
28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 1

L E I S  -  D E C R E TO S  -  P O R TA R I A S

D. O. Nº 169/2018-GP DE 28/12/2018 Guarulhos, Sexta-feira, 28 de Dezembro de 2018 - Ano XIX - nº 1879 w w w. g u a r u l h o s . s p . g o v. b r

CERTIFICAÇÃO DIGITAL
Esta publicação é Certificada Digitalmente, acesse o guia de Certificação Digital: diariooficial.guarulhos.sp.gov.br.
Caso haja necessidade de cópias autenticadas em papel, contate a Secretaria de Governo, Departamento de Relações Administrativas, no endereço abaixo:

Av. Bom Clima, 91 - Bom Clima - Guarulhos - SP

Em, 27 de Dezembro de 2018
DECRETO Nº 35446

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.551.419,31.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso da atribuição que lhe confere
o inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município e da autorização contida no artigo 5º, da Lei Municipal nº
7.608, de 20 de dezembro de 2017, e em conformidade com o que consta no processo administrativo nº 3207/18;

DECRETA:
Art. 1º Fica aberto ao Orçamento do Município, um crédito adicional no valor de R$ 3.551.419,31 (três milhões,
quinhentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e dezenove reais e trinta e um centavos), para suplementar as
seguintes classificações orçamentárias, conforme fonte de recursos e aplicação indicados do orçamento vigente:
Classificação Orçamentária Descrição da Ação Suplementa R$
0791.1012200012.001.01.310000.319013.001 Administração do Sistema Único de Saúde  144.858,93
0791.1012200012.001.01.310000.319113.001 Administração do Sistema Único de Saúde  54.724,71
0791.1030100022.009.01.310000.319013.001 Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica em Saúde  550.248,88
0791.1030100022.009.01.310000.319113.001 Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica em Saúde  6.939,93
0791.1030100022.009.05.300004.319013.113 Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica em Saúde  740,50
0791.1030200032.016.01.310000.319013.001 Desenvolvimento das Ações de Média e Alta

Complexidade e Atenção Especializada  435.667,35
0791.1030200032.016.01.310000.319113.001 Desenvolvimento das Ações de Média e Alta

Complexidade e Atenção Especializada  14.243,43
0791.1030500042.023.01.310000.319013.001 Administração e Gestão dos Serviços

de Vigilância em Saúde  59.839,96
0791.1030500042.023.01.310000.319113.001 Administração e Gestão dos Serviços

de Vigilância em Saúde  30.457,90
1110.0412200402.138.01.110000.319011.000 Gestão e Modernização de Recursos Humanos  300.000,00
1110.0412200402.138.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização de Recursos Humanos  103.373,82
1110.0412200402.138.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização de Recursos Humanos  71.410,27
3410.1412200502.159.01.110000.319013.000 Coordenação de Proteção e Defesa do

Consumidor  2.101,16
0210.0412200482.154.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Gabinete do Prefeito  4.452,23
0210.0412200482.154.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Gabinete do Prefeito  1.442,76
0510.0412200602.173.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Programa -

Secretaria da Fazenda  40.253,59
0510.0412200602.173.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Programa -

Secretaria da Fazenda  257.145,86
1010.1512200302.109.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização dos Serviços

de Transporte e Trânsito  63.482,26
1010.1512200302.109.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização dos Serviços

de Transporte e Trânsito  20.943,98
3210.0612200522.161.01.110000.319013.000 Gestão Administrativa e Operacional

da Defesa Civil  11.886,52
3210.0612200522.161.01.110000.319113.000 Gestão Administrativa e Operacional

da Defesa Civil  3.204,44
2110.1612200332.124.01.110000.319013.000 Gestão e Manutenção do Programa  18.501,13
2110.1612200332.124.01.110000.319113.000 Gestão e Manutenção do Programa  15.039,32
3110.1512200282.104.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Serviços Públicos  90.557,57
3110.1512200282.104.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Serviços Públicos  61.413,64
3610.0412200632.178.01.110000.319013.000 Manutenção e Modernização da

Controladoria Geral do Município  2.844,92
3610.0412200632.178.01.110000.319113.000 Manutenção e Modernização da

Controladoria Geral do Município  5.613,69
0310.0412200442.148.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização do Governo Municipal  25.298,52
0310.0412200442.148.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização do Governo Municipal  53.595,07
0410.0412200552.166.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Desenvolvimento Urbano  30.099,29
0410.0412200552.166.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Desenvolvimento Urbano  232.758,89
1610.0812200102.062.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Desenvolvimento e Assistência Social  62.341,74
1610.0812200102.062.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Desenvolvimento e Assistência Social  14.085,36
2010.0612200312.121.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Segurança Pública  199.264,27
2010.0612200312.121.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Segurança Pública  26.860,17
1810.1812200172.082.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Meio Ambiente  77.938,11
1810.1812200172.082.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Meio Ambiente  54.551,53
1310.1112200372.132.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria do Trabalho  8.270,29
1310.1112200372.132.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria do Trabalho  2.486,93
0910.1512200242.094.01.110000.319013.000 Gestão e Manutenção da Secretaria de Obras  57.240,42
0910.1512200242.094.01.110000.319113.000 Gestão e Manutenção da Secretaria de Obras  9.009,81
0610.0206200492.158.01.110000.319013.000 Gestão das Questões Jurídicas de Interesse

do Município  21.787,58
0610.0206200492.158.01.110000.319113.000 Gestão das Questões Jurídicas de Interesse

do Município  128.086,56
1710.0412200382.137.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Programa  6.408,39
1710.0412200382.137.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Programa  15.940,82
3510.1412200152.074.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Programa da Sad  18.433,03
3510.1412200152.074.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Programa da Sad  21.877,96
0820.1312200082.055.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização do Programa da Cultura  32.205,85
0820.1312200082.055.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização do Programa da Cultura  16.086,64
0830.2712200092.058.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização do Programa - Esporte  57.147,65
0830.2712200092.058.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização do Programa - Esporte  8.255,68

TOTAL 3.551.419,31
Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o presente Decreto, decorrerão da anulação

D E C R E T O S
das seguintes dotações, conforme fonte de recursos e aplicação indicados, do orçamento vigente:
Classificação Orçamentária Descrição da Ação Reduz R$
8020.0433100692.215.01.110000.339046.000 Benefícios ao Trabalhador - Encargos 3.551.419,31

TOTAL 3.551.419,31
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DECRETO Nº 35447
Dispõe sobre o Lançamento, Parcelamento e Desconto no Pagamento do IPTU do exercício de 2019.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pelo inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município, considerando as disposições das
Leis Municipais nºs. 6.793/2010, 7.087/2012, 7.166/2013 e 7.680/2018, bem como o constante no processo
administrativo nº 70524 /2018;

DECRETA:
Art. 1º O pagamento dos créditos tributários advindos do lançamento do IPTU do exercício de 2019, dar-se-
á nas seguintes condições:
I - com desconto de 10% (dez por cento) sobre o total do lançamento em caso de opção pelo recolhimento
integral (COTA ÚNICA), até a data do vencimento da primeira parcela;
II - em até 12 (doze) parcelas consecutivas com iguais valores expressos em REAIS, nas datas fixadas em
Edital do Departamento de Receita Imobiliária da Secretaria da Fazenda; e
III - os lançamentos serão calculados em Unidades Fiscais de Guarulhos (UFG) e transformados em Reais,
na forma da Lei Municipal nº 5.638/2000 e do Decreto Municipal nº 35387, de 11 de dezembro de 2018, e assim
expressos nos recibos de lançamento.
Art. 2º No caso de lançamento em aditamento do exercício de 2019 ou de exercícios retroativos, em razão de
decisões administrativas em que se reconheça a procedência de reclamações, impugnações de ofícios ou
recursos administrativos e demais casos de reconhecimento do efeito suspensivo, o pagamento dar-se-á da
seguinte forma:
I - com desconto de 10% (dez por cento) sobre o valor integral do lançamento, em caso de opção por
recolhimento total (COTA ÚNICA) à época do novo vencimento da primeira parcela, fixado pela Secretaria da
Fazenda; e
II - em até 24 (vinte e quatro) parcelas consecutivas com iguais valores, não podendo o valor de cada parcela
ser inferior a 50 UFG (cinquenta Unidades Fiscais de Guarulhos), nas datas fixadas pelo Departamento de
Receita Imobiliária da Secretaria da Fazenda.
Art. 3º Para os contribuintes que tenham optado pelo pagamento parcelado ou em parcela única e que não
possuam quaisquer débitos relativos ao IPTU até 31 de outubro de 2018 será concedido desconto de 5% (cinco
por cento) do valor lançado para o exercício de 2019.
Art. 4º Para os contribuintes que pagarem o IPTU do exercício de 2019 até a data de seu vencimento, seja por
cota única ou pagamento parcelado, será concedido desconto no exato valor das correções aplicadas à
Unidade Fiscal de Guarulhos (UFG) nos exercícios de 2017 e 2018.
Parágrafo Único. Os carnês de IPTU e os lançamentos em aditamento referentes ao exercício de 2019, já
serão emitidos com o desconto previsto no caput deste artigo, de modo que o não pagamento de seus débitos
nas datas de vencimento implicará na perda do desconto em tela, bem como na incidência dos acréscimos
previstos em legislação específica.
Art. 5º As impugnações contra lançamentos do IPTU do exercício de 2019, serão reconhecidas com efeito
suspensivo, quando apresentadas até o vencimento da primeira parcela.
Art. 6º O Departamento de Receita Imobiliária publicará Edital contendo outras instruções que forem necessárias
à publicidade do lançamento do IPTU de 2019.
Art. 7º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DECRETO Nº 35448
Destitui o CONSELHO DELIBERATIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE e dá
outras providências.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso das atribuições legais e em
especial com fundamento no disposto no inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município de Guarulhos
e o que consta no processo administrativo nº 2910/73; e
Considerando o contido na Lei Municipal nº 7.656/2018, que trata da concessão do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto - SAAE à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP; e
Considerando que a partir de 1º de janeiro de 2019, todos os bens e serviços dessa Autarquia passam a ser de
responsabilidade da SABESP;

DECRETA :
Art. 1º Fica destituído o CONSELHO DELIBERATIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -
SAAE, nomeado através do Decreto Municipal nº 34928, de 26 de abril de 2018 e alterado pelo Decreto
Municipal nº 35178/2018.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 1º de
janeiro de 2019, ficando revogadas as disposições em contrário, em especial os Decretos Municipais ns.
34928 e 35178, de 2018.

Em, 28 de dezembro de 2018.
DECRETO Nº 35449

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.600.000,00.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso da atribuição que lhe confere
o inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município e da autorização contida no artigo 5º, da Lei Municipal nº
7.608, de 20 de dezembro de 2017, e em conformidade com o que consta no processo administrativo nº 4204/18;

DECRETA:
Art. 1º Fica aberto ao Orçamento do Município, um crédito adicional no valor de R$ 3.600.000,00 (três milhões
e seiscentos mil reais), para suplementar a seguinte classificação orçamentária, conforme fonte de recursos
e aplicação indicados do orçamento vigente:
Classificação Orçamentária Descrição da Ação Suplementa R$
0810.1236600072.047.01.220000.319011.005 Gestão dos Profissionais do Magistério -

Fundamental Eja 3.600.000,00
TOTAL 3.600.000,00

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o presente Decreto, decorrerão da anulação
das seguintes dotações, conforme fonte de recursos e aplicação indicados, do orçamento vigente:
Classificação Orçamentária Descrição da Ação Reduz R$
0810.1236100062.040.01.220000.339030.005 Gestão, Manutenção e Modernização

do Ensino - Fundamental 738.000,00
0810.1236500052.028.01.210000.339030.005 Gestão, Manutenção e Modernização

do Ensino - Infantil 738.000,00
0810.1236500052.027.01.210000.339039.005 Gestão, Manutenção e Modernização

do Ensino - Infantil 960.000,00
0810.1236100062.037.01.220000.339046.005 Gestão dos Profissionais do Magistério -

Fundamental 560.000,00
0810.1236500052.025.01.210000.339046.005 Gestão dos Profissionais do Magistério -

Infantil 540.000,00
0810.1236100062.040.01.220000.339039.005 Gestão, Manutenção e Modernização do

Ensino - Fundamental 64.000,00
TOTAL 3.600.000,00

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
DECRETO Nº 35450

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 18.176.505,84.



Página 2 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso da atribuição que lhe confere
o inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município e da autorização contida no artigo 5º, da Lei Municipal nº
7.608, de 20 de dezembro de 2017, e em conformidade com o que consta no processo administrativo nº 3207/18;

DECRETA:
Art. 1º Fica aberto ao Orçamento do Município, um crédito adicional no valor de R$ 18.176.505,84 (dezoito
milhões, cento e setenta e seis mil, quinhentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos), para suplementar as
seguintes classificações orçamentárias, conforme fonte de recursos e aplicação indicados do orçamento vigente:
Classificação Orçamentária Descrição da Ação Suplementa R$
0791.1012200012.001.01.310000.319013.001 Administração do Sistema Único de Saúde  1.098.378,84
0791.1012200012.001.01.310000.319113.001 Administração do Sistema Único de Saúde  54.777,29
0791.1030100022.009.01.310000.319013.001 Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica em Saúde  4.184.998,01
0791.1030100022.009.01.310000.319113.001 Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica em Saúde  6.968,95
0791.1030100022.009.05.300004.319013.113 Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica em Saúde  5.281,06
0791.1030200032.016.01.310000.319013.001 Desenvolvimento das Ações de Média e

Alta Complexidade e Atenção Especializada  3.342.490,57
0791.1030200032.016.01.310000.319113.001 Desenvolvimento das Ações de Média e

Alta Complexidade e Atenção Especializada  14.223,51
0791.1030500042.023.01.310000.319013.001 Administração e Gestão dos Serviços

de Vigilância em Saúde  448.850,85
0791.1030500042.023.01.310000.319113.001 Administração e Gestão dos Serviços

de Vigilância em Saúde  30.578,15
1110.0412200402.138.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização de Recursos Humanos  880.316,16
1110.0412200402.138.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização de Recursos Humanos  120.497,50
3410.1412200502.159.01.110000.319013.000 Coordenação de Proteção e Defesa do

Consumidor  36.723,10
0210.0412200482.154.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Gabinete

do Prefeito  79.300,88
0210.0412200482.154.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Gabinete

do Prefeito  1.442,76
0510.0412200602.173.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Programa -

Secretaria da Fazenda  285.863,16
0510.0412200602.173.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Programa -

Secretaria da Fazenda  239.015,69
1010.1512200302.109.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização dos Serviços de

 Transporte e Trânsito  473.413,29
1010.1512200302.109.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização dos Serviços de

Transporte e Trânsito  21.029,87
3210.0612200522.161.01.110000.319013.000 Gestão Administrativa e Operacional da

Defesa Civil  98.128,80
3210.0612200522.161.01.110000.319113.000 Gestão Administrativa e Operacional da

Defesa Civil  3.204,44
2110.1612200332.124.01.110000.319013.000 Gestão e Manutenção do Programa  202.291,22
2110.1612200332.124.01.110000.319113.000 Gestão e Manutenção do Programa  14.995,84
3110.1512200282.104.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Serviços Públicos  751.478,76
3110.1512200282.104.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Serviços Públicos  61.962,90
3610.0412200632.178.01.110000.319013.000 Manutenção e Modernização da Controladoria

Geral do Município  50.692,62
3610.0412200632.178.01.110000.319113.000 Manutenção e Modernização da Controladoria

Geral do Município  5.658,19
0310.0412200442.148.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização do Governo Municipal  244.124,01
0310.0412200442.148.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização do Governo Municipal  53.598,65
0410.0412200552.166.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Desenvolvimento Urbano  266.977,22
0410.0412200552.166.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Desenvolvimento Urbano  232.719,60
1610.0812200102.062.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Desenvolvimento e Assistência Social  608.481,15
1610.0812200102.062.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria de

Desenvolvimento e Assistência Social  14.085,64
2010.0612200312.121.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Segurança Pública  1.554.207,52
2010.0612200312.121.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Segurança Pública  26.860,48
1810.1812200172.082.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria

Meio Ambiente  567.742,48
1810.1812200172.082.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria

de Meio Ambiente  54.816,92
1310.1112200372.132.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização da Secretaria

do Trabalho  106.180,03
1310.1112200372.132.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização da Secretaria

do Trabalho  2.477,84
0910.1512200242.094.01.110000.319013.000 Gestão e Manutenção da Secretaria de Obras  460.902,45
0910.1512200242.094.01.110000.319113.000 Gestão e Manutenção da Secretaria de Obras  9.009,78
0610.0206200492.158.01.110000.319013.000 Gestão das Questões Jurídicas de Interess

e do Município  241.027,36
0610.0206200492.158.01.110000.319113.000 Gestão das Questões Jurídicas de Interess

e do Município  132.000,84
1710.0412200382.137.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Programa  103.747,33
1710.0412200382.137.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Programa  15.457,56
3510.1412200152.074.01.110000.319013.000 Gestão e Administração do Programa da Sad  185.007,57
3510.1412200152.074.01.110000.319113.000 Gestão e Administração do Programa da Sad  21.887,36
0820.1312200082.055.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização do Programa da Cultura  261.346,42
0820.1312200082.055.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização do Programa da Cultura  16.014,28
0830.2712200092.058.01.110000.319013.000 Gestão e Modernização do Programa - Esporte  477.015,26
0830.2712200092.058.01.110000.319113.000 Gestão e Modernização do Programa - Esporte  8.255,68

TOTAL 18.176.505,84
 Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o presente Decreto, decorrerão da anulação
das seguintes dotações, conforme fonte de recursos e aplicação indicados, do orçamento vigente:
Classificação Orçamentária Descrição da Ação Reduz R$
0791.1033100012.006.01.310000.339049.001 Benefícios ao Trabalhador  188.737,82
0991.1545200262.100.01.100243.339030.496 Manutenção do Sistema de Iluminação Pública  814.894,37
0991.1545200262.100.01.100243.339039.496 Manutenção do Sistema de Iluminação Pública  4.202.428,69
1091.1545300301.020.01.400002.449051.010 Implantação de Complexo Viário  1.180.520,30
1091.2612500302.117.01.400001.339039.010 Gerenciamento e Fiscalização de Trânsito  862.636,04
1091.2612500302.117.01.400001.339039.010 Gerenciamento e Fiscalização de Trânsito  115.476,02
1710.0412200381.031.01.110000.449052.000 Implantação de Melhorias na Questão

Aeroportuária  35.000,00
1710.0412200382.136.01.110000.339039.000 Manutenção das Atividades Aeroportuárias  7.000,00
1710.0412200382.136.01.110000.339039.000 Manutenção das Atividades Aeroportuárias  10.500,00
1710.0457300382.134.01.110000.339030.000 Manutenção das Atividades dos Agentes

Econômicos  26.340,00
1710.0457300382.134.01.110000.339039.000 Manutenção das Atividades dos Agentes

Econômicos 29.107,20
1710.0457300382.134.01.110000.339039.000 Manutenção das Atividades dos Agentes

Econômicos  24.000,00
1710.1957100382.133.01.110000.339035.000 Manutenção das Atividades de Ciência e

Tecnologia  12.806,66
1710.1957100382.133.01.110000.339039.000 Manutenção das Atividades de Ciência e

Tecnologia  11.040,00
1710.1957100382.133.01.110000.339039.000 Manutenção das Atividades de Ciência e

Tecnologia  12.054,00
1710.1957200381.028.01.110000.449052.000 Implantação de Melhorias na Área de Ciência e

Tecnologia  17.500,00
1710.2369100381.029.01.110000.449052.000 Ampliação da Competitividade dos Agentes

da Economia Local  20.000,00
1710.2369100381.029.01.110000.449052.000 Ampliação da Competitividade dos Agentes da

Economia Local  35.000,00

1710.2369500381.030.01.110000.449052.000 Implantação de Iniciativas de Turismo
e Eventos  35.280,00

1710.2369500382.135.01.110000.339030.000 Manutenção das Iniciativas de Turismo
e Eventos  44.431,32

1710.2369500382.135.01.110000.339039.000 Manutenção das Iniciativas de Turismo
e Eventos  45.291,40

1710.2369500382.135.01.110000.339039.000 Manutenção das Iniciativas de Turismo
e Eventos  31.390,50

1810.1854100192.087.01.110000.339039.000 Manutenção das Áreas Verdes, de Lazer
e Parques Urbanos  180.313,76

2110.1612200332.124.01.110000.339036.000 Gestão e Manutenção do Programa  42.554,54
8020.0433100692.215.01.110000.339046.000 Benefícios ao Trabalhador - Encargos  2.664.902,02
3110.1545200292.106.01.110000.339039.000 Coleta, Tratamento e Destinação de Resíduos

Sólidos Urbanos  6.216.321,33
8010.2884309010.004.04.100037.329021.132 Amortização e Encargos de Financiamento da

Dívida -Contratual Interna  981.791,29
8010.2884309010.004.04.100037.329021.132 Amortização e Encargos de Financiamento

da Dívida Contratual Interna  329.188,58
TOTAL 18.176.505,84

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
DECRETO Nº 35451

Altera o Decreto Municipal nº 34632, de 21/12/2017, que disciplina atos de cessão de servidores municipais à
órgãos públicos federais, estaduais e municipais, autarquias e entidades filantrópicas.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelos incisos XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município de Guarulhos;

DECRETA:
Art. 1º Fica expressamente revogado o artigo 6º, do Decreto Municipal nº 34632, de 21 de dezembro de 2017.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P O R T A R I A S

Em, 27 de Dezembro de 2018.
PORTARIA Nº 2481/2018-GP

GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA o servidor José Bispo da Cruz Santos (código 65142), Assessor de Unidade (334-246),
lotada na SSP.

PORTARIA Nº 2482/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA a servidora Ana Paula Rondon (código 65787), Assessor de Diretoria (333-225), lotada na
SDAS.

PORTARIA Nº 2483/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA a servidora Claudineia Munareto da Silva (código 64435), Assessor de Unidade (334-74),
lotada na SS.

PORTARIA Nº 2484/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA o servidor Christian do Nascimento (código 65044), Assessor de Unidade (334-171), lotado
na SD.

PORTARIA Nº 2485/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA o servidor Leandro Oliveira de Queiroz (código 65836), Assessor de Unidade (334-37), lotado na SC.

PORTARIA Nº 2486/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA o servidor Danilo de Lima Requena (código 66672), Assessor de Diretoria (333-199), lotado na SGE06.

PORTARIA Nº 2487/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
EXONERA o servidor Gildemar Rodrigues de Oliveira (código 64474), Assessor de Unidade (334-34),
lotado no SM.

PORTARIA Nº 2488/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município e o que consta do memorando nº 566/
2018-SESE02,
SUSTA os efeitos da Portaria nº 196/2018-GP, que designou a servidora Jessica Danielle Pinto (código
45586), para exercer as funções de Chefe de Divisão Técnica (350-53), lotada na SESE02.03.

PORTARIA Nº 2489/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
TORNA SEM EFEITO a Portaria nº 2.438/2018-GP, que admitiu indevidamente a 4ª classificada do Concurso
Público de Supervisor Escolar, Denise de Sousa Gomes Llata, devendo a mesma retornar para a lista de espera.

PORTARIA Nº 2490/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 37, inciso II da Constituição Federal, artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do
Município e artigo 443, parágrafo 2º, letra “c” da C.L.T. e o que consta do memorando nº 314/2018-DTCMP, ATA
46/2018-JOF, edital nº 13/2014-SAM01 e concurso nº 2211/2014,
ADMITE face aprovação em concurso público para comparecimento no dia 03.01.2019 às 09:00 horas na
Secretaria de Educação - Rua Claudino Barbosa, nº 313 - Macedo – Guarulhos:
LOTAÇÃO: SESE02
CLAS. NOME ORDEM
2º TELMA DE MENDONÇA EMIDIO 6

RG 40.367.463-3 CPF 328.810.768-66
Prazo de experiência: 90 (noventa) dias contados da assinatura do contrato;
Função: Supervisor Escolar, Tabela V, Grau A, ref. 1 (5861), com carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais de trabalho;
Vaga: de Leila de Jesus Pastore.

PORTARIA Nº 2491/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 37, inciso II da Constituição Federal, artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do
Município e artigo 443, parágrafo 2º, letra “c” da C.L.T. e o que consta do processo nº 33.763/2017, ATA 45/
2018-JOF, edital nº 12/2014-SAM01 e concurso nº 2201/2014,
ADMITE face aprovação em concurso público, para comparecimento a partir de 03.01.2019:
LOTAÇÃO: SS
CLAS. NOME ORDEM
01º MARIELLE DA SILVA NEVES 11

RG 47.735.260-1 CPF 392.064.438-79
Prazo de experiência: 90 (noventa) dias contados da assinatura do contrato;
Função: Oficial de Controle Animal, Grau A, ref. 1, Tabela das funções de Nível Médio (5826), com carga
horária de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho;
Vaga: de Alessandra Cristina Ferri, devendo comparecer na Rua Iris, nº 300 – sala 09 – Gopoúva - Guarulhos,
às 9:00 horas.

PORTARIA Nº 2492/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 167/2018-SDCETI,
DESIGNA
Servidor (a): Maria Luisa Belo Soares Possenti (código 8141) (5939);
Para: Chefe de Divisão Técnica (350-28), lotado na SDCETI03.02;
Decorrência: sustação de sua própria designação, sustando-se a Portaria nº 1.484/2018-GP.

PORTARIA Nº 2493/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 3

Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 566/2018-SESE02,
DESIGNA
Servidor (a): Patricia da Silva Matildes (código 50606) (5968);
Para: Chefe de Divisão Técnica (350-53), lotado na SESE02.03;
Decorrência: sustação da designação de Jessica Danielle Pinto, sustando-se a Portaria nº 1.125/2017-GP.

PORTARIA Nº 2494/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 567/2018-SESE02,
DESIGNA
Servidor (a): Maria José Arruda da Silva (código 53402) (5862);
Para: Chefe de Seção Técnica (352-154), lotado na SESE02.06.01;
Decorrência: sustação da designação de Patricia da Silva Matildes.

PORTARIA Nº 2495/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 254/2018-SS20,
DESIGNA
Servidor (a): Rodolfo Szucs Meireles da Luz (código 49935) (5854);
Para: Supervisão de Setor (277-889), lotado na SS16.57.18.01;
Decorrência: sustação da designação de Mayara Rosangela Pedroso Silva.

PORTARIA Nº 2496/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 210/2018-SF05,
DESIGNA
Servidor (a): Rocco Antonio Cobucci (código 3899) (5939);
Para: Chefe de Divisão Técnica (350-263), lotado na SF05.10;
Decorrência: sustação da designação de Luiz Fernando Ferreira Nunes.

PORTARIA Nº 2497/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 210/2018-SF05,
DESIGNA
Servidor (a): Luiz Fernando Ferreira Nunes (código 3892) (5939);
Para: Chefe de Divisão Administrativa (351-61), lotado na SF05.11;
Decorrência: sustação da designação de Rocco Antonio Cobucci, sustando-se a Portaria nº 2.404/2018-GP.

PORTARIA Nº 2498/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 536/2018-SJU,
DESIGNA
Servidor (a): William Hideki Uema (código 54514) (5939);
Para: Chefe de Seção Administrativa (353-217), lotado na SJU01.01.01;
Decorrência: sustação da designação de Edson Brito Ferreira.

PORTARIA Nº 2499/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o artigo 31 da Lei Municipal nº 6.814/2011, Lei Municipal nº 7.562/2017 e o que consta do
memorando nº 420/2018-SS,
DESIGNA
Servidor (a): Antonio Francisco Pereira (código 47412) (5840);
Para: Gerência de Projetos e Programas (281-5), lotada na SS;
Decorrência: sustação da designação de Maria Celia Ohara, sustando-se a Portaria nº 2.297/2018-GP.

PORTARIA Nº 2500/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município e o que consta do memorando nº 167/
2018-SDCETI,
NOMEIA
Sr. Fernando Di Vailatti Mafra – RG 823.520;
Para o cargo em comissão: Diretor de Departamento (302-63), lotado na SDCETI03;
Vaga: sustação do comissionamento de Maria Luisa Belo Soares Possenti.

PORTARIA Nº 2501/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
NOMEIA
Sr. Vinicius Vilares Costa – RG 56.602.240-0 CPF 508.549.988-37;
Para o cargo em comissão: Assessor de Diretoria (333-225);
Vaga: exoneração de Ana Paula Rondon.

PORTARIA Nº 2502/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
NOMEIA
Srª. Terezinha Pereira de Alcantara – RG 52.556.198-5 CPF 878.678.269-04;
Para o cargo em comissão: Assessor de Unidade (334-74);
Vaga: exoneração de Claudineia Munareto da Silva.

PORTARIA Nº 2503/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
NOMEIA
Srª. Adriana Rodrigues Morais – RG 29.222.450-3 CPF 287.967.798-02;
Para o cargo em comissão: Assessor de Unidade (334-171);
Vaga: exoneração de Christian do Nascimento.

PORTARIA Nº 2504/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
NOMEIA
Sr. Gustavo da Cruz Bispo – RG 46.692.830-0 CPF 400.001.888-40;
Para o cargo em comissão: Assessor de Unidade (334-37);
Vaga: exoneração de Leandro Oliveira de Queiroz.

PORTARIA Nº 2505/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
NOMEIA
Srª. Nádia Calixto de Araújo Iannicelli - RG nº 34.570.311-X CPF nº 292.225.648-04;
Para o cargo em comissão: Assessor de Unidade (333-34);
Vaga: exoneração de Gildemar Rodrigues de Oliveira.

PORTARIA Nº 2506/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o disposto no Decreto nº 34.980/2018 e o que consta do memorando nº 558/2018-SECEL,
DELEGA sem ônus à municipalidade, no período de 28.12.2018 até 11.01.2019, o servidor Eduardo da Silva
Tavares (código 22608), Chefe de Divisão Técnica (350), para responder cumulativamente pelas atribuições do
cargo de Diretor de Departamento (302), lotado na SESE03, no impedimento de Maria Ângela Gianetti.

PORTARIA Nº 2507/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o disposto no Decreto nº 34.980/2018 e o que consta do memorando nº 120/2018-CGM,
DELEGA sem ônus à municipalidade, no período de 07.01.2019 até 16.01.2019, a servidora Sonia Regina
Veloso Arantes (código 43579), Chefe de Divisão Técnica (350), para responder cumulativamente pelas atribuições
do cargo de Diretor de Departamento (302), lotado na CGM01, no impedimento de Keity Cristina Rech Bauer.

PORTARIA Nº 2508/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o disposto no Decreto nº 34.980/2018 e o que consta do memorando nº 195/2018-SM,
DELEGA sem ônus à municipalidade, no período de 02.01.2019 até 16.01.2019, o servidor Gilberto Nogueira

Penido Júnior (código 59280), Chefe de Divisão Técnica (350), para responder cumulativamente pelas
atribuições do cargo de Diretor de Departamento (302), lotado na SM03, no impedimento de Fernanda de
Castro Magalhães.

PORTARIA Nº 2509/2018-GP
GUSTAVO HENRIC COSTA, Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
Considerando o disposto no Decreto nº 34.980/2018 e o que consta do memorando nº 65/2018-SJUPGM,
DELEGA no período de 02.01.2019 até 21.01.2019, a servidora Roberta Bueno dos Santos Conceição
(código 53797), Procurador I (254), para responder cumulativamente pelas atribuições do cargo de Procurador
Chefe (307), lotado na SJUPGM00.05, no impedimento de Leonardo Alexandre Franco.

PORTARIA Nº 668/2018-SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município e o que consta do Decreto Municipal
nº 25.472/2008 e processo nº 53.789/2018,
SUSTA a pedido, os efeitos da Portaria nº 332/2014-SAM, que reduziu a carga horária da servidora Bianca
Almeida dos Santos (código 60357).

PORTARIA Nº 669/2018-SGE
O Secretário de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
nº 21310/2001;
Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 33912, de 16 de janeiro de 2017, que estabelece as
atividades e os procedimentos a serem observados pelas unidades gestoras e pelos fiscais de contratos
firmados pelos órgãos da Administração Municipal Direta e Indireta e com o fim de dar cumprimento ao quanto
disposto no art. 6º e o que consta no memorando nº 66/2018-SGE02;

RESOLVE:
1 – Alterar o disposto na Portaria 308/2018-SGE, que designou os fiscais e gestores dos contratos da Divisão
Técnica de Planejamento e Gestão de Materiais (SGE02.06), conforme segue:
Gestor Titular
Márcia Aparecida Rocha de Resende (código 15457)
Diego Augusto Rodrigues (código 59295)
Gestor Reserva
Noêmia Silva Couto (código 19232)
Fiscal Titular
Márcio Garcez Nascimento (código 53759)
Fiscal Suplente
Jailson de Brito (código 13763)
2 - Os gestores e fiscais ora indicados, deverão atender às disposições constantes dos Decretos Municipais
nºs. 33912, de 16 de janeiro de 2017 e nº 33.703, de 29 de setembro de 2016, bem como às demais condições
estabelecidas nos respectivos Processos, Contratos e/ou Convênios;
3 - Os membros ora nomeados desempenharão as funções sem prejuízo de suas atividades funcionais.
4 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 670/2018-SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município e o que consta da Portaria
nº 289/2005-GP,
PRORROGA a pedido, a contar de 07.12.2018, por 01 (um) ano, os efeitos da Portaria nº 585/2017-SGE, que
concedeu licença para tratamento de assuntos particulares à servidora Cristiane Giusti Sonego (código
46114), tornando-se sem efeito a Portaria nº 617/2018-SGE.

PORTARIA Nº 671/2018-SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município e o que consta do Decreto
Municipal nº 25.472/2008,
REDUZ a contar de 01.12.2018, de 40 (quarenta) para 20 (vinte) horas semanais de trabalho, a carga horária
da função de Médico (Clínico Geral) (5500-721), lotada na SS01, com sua respectiva titular a servidora
Natascha Karenina Real Nassif de Freitas Alarcon (código 41283), sustando-se a Portaria nº 268/2009-
SAM.

PORTARIA Nº 672/2018-SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município, nos termos do Decreto
nº 25.472/2008 e o que consta do processo nº 53.789/2018,
ESTENDE a pedido, a carga horária semanal de trabalho, das referidas funções, com seus respectivos
titulares, conforme segue:

PORTARIA Nº 673/2018-SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
APOSTILA a Portaria nº 921/2014-GP, referente à servidora Paula Kobayashi Inoue Tomita (código 59858), para
fazer constar que seu nome atual é Paula Kobayashi Inoue (código 59858).

PORTARIA Nº 674/2018-SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município,
RETIFICA as Portarias abaixo relacionadas, conforme segue:
1 - 2.442/2018-GP, no que diz respeito à admissão para a função de Assistente de Gestão Pública (5939),
para fazer constar que o classificado em 106º lugar, deverá prestar serviços na CGM02 e os classificados
em 107º e 108º lugar, deverão prestar serviços na SF07,
2 - 2.473/2018-GP, no que diz respeito à nomeação do servidor Cristopher Alexissander dos Santos Araújo (código
66712), para fazer constar seu nome correto e que o mesmo fica exonerado do cargo que ocupa atualmente,
3 - 661/2018-SGE, no que diz respeito ao servidor Roberto de Castro Pereira (código 33719), para fazer
constar que a sua licença para tratamento de assuntos particulares foi concedida por 06 meses.
4 - 2067/2018-GP, no que diz respeito ao servidor Joel Antonio Lise (código 66654), para fazer constar que
o mesmo foi admitido como 2º classificado da Lista de Portadores de Necessidades Especiais.



Página 4 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

PORTARIA Nº 176/2018-SGMSAI/DRA
O Diretor do Departamento de Relações Administrativas da Secretaria do Governo Municipal, MAURICIO
SEGANTIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 34.632/2017,
Considerando o disposto no artigo 63, incisos IX e XIV da Lei Orgânica do Município e o que consta dos ofícios
189/2018-GP,

RESOLVE:
Prorrogar até 31.12.2019, as Portarias abaixo relacionadas, que cederam os servidores para a Câmara
Municipal de Guarulhos:

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Despacho do Sr. Diretor de Assuntos Legislativos:

Ref.: Processo nº 70579/2017.
O Diretor do Departamento de Assuntos Legislativos comunica que o Órgão Especial do E. Tribunal de Justiça
do Estado de São Paulo, nos autos da Ação de Direta de Inconstitucionalidade nº 2254162-97.2018.8.26.0000,
concedeu liminar para suspender os efeitos da Lei Municipal nº 7.621, de 13 de março de 2018, que
dispõe sobre “A entrega de insulina em domicílio”, proferindo o seguinte despacho: “Vistos, Cuida-se de
ação direta de inconstitucionalidade ajuizada pelo Prefeito Municipal de Guarulhos em face da Lei Municipal nº
7.621, de 13 de março de 2018, promulgada pela Câmara Municipal de Guarulhos, que dispôs sobre a entrega
gratuita de insulina a todos os pacientes acamados. O autor alega a ocorrência de vício de iniciativa porque,
sendo de origem parlamentar, interfere na prática de atos de administração, afetando a execução do orçamento.
Aduz, ainda, inconstitucionalidade material, por violação do princípio da separação de poderes. Considerando
que a lei, de iniciativa parlamentar, dispõe sobre a entrega gratuita de insulina a todos os pacientes acamados,
em exame perfunctório, admite-se a aparente inconstitucionalidade da norma por invasão da competência do
Executivo Concedo, pois, a medida liminar fim de suspender os efeitos da lei impugnada até o exame do mérito
desta ação. Requisitem-se informações à Câmara Municipal de Guarulhos. Cite-se o Procurador Geral do
Estado conforme disposto no art. 90, §2º, da Constituição Estadual. Após à douta Procuradoria Geral de
Justiça. São Paulo, 28 de novembro de 2018. FERRAZ DE ARRUDA Relator.”.

SGMSAI02, 27 de dezembro de 2018.
TONINHO MAGALHÃES

Diretor de Assuntos Legislativos

SECRETARIA DE
GOVERNO MUNICIPAL



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 5

PORTARIA Nº 140/2018-CGM
De 26 de dezembro de 2018.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, EDMILSON PEREIRA BRUNO, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei 7550/17, com a finalidade de apurar eventuais irregularidades apontadas no TC
003997/026/12 oriundo do IC/MP nº 14.0739.007647/2015-1, conforme PA nº 73.156/2018.

RESOLVE:
1 - Constituir Comissão de Sindicância para apurar os fatos acima descritos, composta pelos seguintes
servidores:
Presidente: Cecília Cristiane Frazão Martinez – CF 12522
Membro: Davi de Oliveira - CF 6878
Secretário: Fabíola Garcia da Silva - CF 35445
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 142/2018-CGM
De 19 de dezembro de 2018.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, EDSON FERREIRA VALE, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com a Lei 7550/17, com a finalidade de apurar eventuais irregularidades apontadas IC/MP
14.0155.0005529/2015-8, na cessão gratuita de imóvel locado pelo Município à UNIFESP / Pimentas, conforme
PA nº 44.883/2017.

RESOLVE:
1 - Constituir Comissão de Sindicância para apurar os fatos acima descritos, composta pelos seguintes
servidores:
Presidente : Katia Barbosa Campos Silva - CF 31761
Membro: Fabíola Garcia da Silva – CF 35445
Secretário: Rosylaine Martins Malafatte – CF 19633
2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 143/2018-CGM
De 20 de dezembro de 2018.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, EDSON FERREIRA VALE, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com a Lei 7550/17, com a finalidade de apurar o ocorrido na EPG Profª Nadja Maria Seabra Santos,
conforme PA nº 50450/2017.

RESOLVE:
1 - Constituir Comissão de Sindicância para apurar os fatos acima descritos, composta pelos seguintes
servidores:
Presidente : Daniel Gubolin – CF 19578
Membros: Conceição Aparecida Gonçalves – CF 9701
Marina Ayako Kaohashi Nagai – CF 13464
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 14/2018 – SGE
O Secretário Municipal de Gestão ADAM AKIHIRO KUBO, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas no Decreto nº 21.310/2001,
Considerando o artigo 63, inciso IX e XIV da Lei Orgânica do Município, o artigo 38 da constituição Federal,
e o que consta do Processo Administrativo nº 59.095/2018.
Faço saber, para fins de regularização funcional, e face o constante na certidão nº 08/18-CMG, que o Servidor
Antonio Aparecido Magalhães Junior (código funcional 25.344), esteve afastado do emprego de Guarda Civil
Municipal – 3ª Classe, nos períodos de 01/01/2009 a 31/12/2012 e de 01/01/2013 a 31/12/2016, para o
exercício de mandato legislativo junto à Câmara Municipal de Guarulhos, com prejuízo de seus vencimentos.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE RESULTADO Nº 009/2018-SGE01

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Gestão, no uso de suas atribuições
legais, considerando os Editais de Convocação n.º12/2018 - SGE01, o que consta no P.A n.º 33.763/18-SS
ATA 45 (JOF)

TORNA PÚBLICO
O RESULTADO obtido pelos candidatos classificados no concurso público para a função OFICIAL DE
CONTROLE ANIMAL – processos seletivos n.ºs 2201/14 que diz respeito a aplicação do Teste de Aptidão
Física – TAF, conforme ANEXO ÚNICO, que acompanha o presente Edital.
2. Ficam desclassificados os candidatos ausentes, tendo exauridos os direitos decorrentes de sua habilitação
no concurso.
3. O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único poderá interpor recurso,
devidamente fundamentado junto ao Departamento de Recursos Humanos - SGE01, a Av. Presidente
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041 – Vila Augusta – Guarulhos, nos dias, 07 e 08/01/2019 no horário
das 8:00 às 16:00 horas.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 009/2018-SGE01

DEPARTAMENTO DE FORMALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEIS E COMODATOS

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DA LICITAÇÃO
Ratifico a dispensa do certame licitatório em consonância com a JUSTIFICATIVA exarada nos autos do PA
45553/2017 nos termos do art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e alterações, determinando a celebração do
contrato entre MUNICÍPIO DE GUARULHOS e J. MAJOR EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇAO
LTDA.
Objeto: Locação do imóvel sito à Rua Salvador Gorgone,03 – Vila Augusta - Guarulhos – São Paulo e
Inscrição Cadastral nº 083.60.97.0363.00.000
Finalidade: Centro POP II.
Prazo: 60 (Sessenta) meses, contados a partir da data da assinatura.
Valor Mensal: R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais).
Pasta ordenadora: Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social.

RATIFICAÇÃO EXTEMPORÂNEA DE DISPENSA DA LICITAÇÃO
Ratifico a dispensa do certame licitatório em consonância com a JUSTIFICATIVA exarada nos autos do PA
30308/2015 nos termos do art. 26, “caput” da Lei Federal 8.666/93 e alterações, determinando a celebração
do contrato entre MUNICÍPIO DE GUARULHOS e FRANCISCO GUSTAVO DE CARVALHO
Objeto: Locação do imóvel sito na Rua Adolfo Vasconcelos de Noronha, 233, Parque Continental III
Finalidade: UBS Cambará
Prazo: 06 (Seis) meses, de 11/12/2018 a 11/06/2019.
Valor Mensal: O preço do aluguel mensal é de R$ 2.762,25 (Dois mil setecentos e sessenta e dois reais e
vinte e cinco centavos).
Pasta ordenadora: Secretaria da Saúde

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: VANIA MARIA SOUZA DA CUNHA CARVALHO
Objeto: Avenida Coqueiral, 100, Cidade Seródio, Guarulhos – São Paulo.
Finalidade: Unidade Básica de Saúde Seródio II
Contrato Nº: 003905/2018-CL
Fiscal do Contrato: Levi Moreira Portes – C.F 48.051
Processo Nº: 62665/2018
Data da Assinatura: 05/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 3.470,00 (três mil quatrocentos e setenta reais).

Prazo: 48 (quarenta e oito) meses, com vigência de 05/12/2018 a 05/12/2022.
Recurso Orçamentário: 0791.1030100022.009.05.300004.339036.113.
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE ADITAMENTO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: SERGIO BRYSIUK
Objeto: Rua Jati, 247 – Cidade Jardim Cumbica – Guarulhos/SP.
Finalidade: Conselho Tutelar Cumbica
Contrato Nº: 003705/2015-CL
Fiscal do Contrato: Cláudia Regina Papotto – C.F 63.782
Processo Nº: 61915/2015
Data da Assinatura: 09/11/2018
Valor: O preço do aluguel mensal passará a ser de R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais).
Prazo: 54 (cinquenta e quatro) meses, contados a partir da data da assinatura.
Recurso Orçamentário: 1900-1610.0824300102.064.01.110000.339036.000.
Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social

RESUMO DO TERMO DE ADITAMENTO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: DIVA BRYSIUK
Objeto: Rua Jati, 247 – Cidade Jardim Cumbica – Guarulhos/SP.
Finalidade: Conselho Tutelar Cumbica
Contrato Nº: 003805/2015-CL
Fiscal do Contrato: Cláudia Regina Papotto – C.F 63.782
Processo Nº: 61915/2015
Data da Assinatura: 09/11/2018
Valor: O preço do aluguel mensal passará a ser de R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais).
Prazo: 54 (cinquenta e quatro) meses, contados a partir da data da assinatura.
Recurso Orçamentário: 1900-1610.0824300102.064.01.110000.339036.000.
Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: FERNANDO VAZ AUGUSTO SOARES
Objeto: Rua Máximo Gonçalves, 16, Cidade Maia – Guarulhos/SP.
Finalidade: Residência do Instrutor do Tiro de Guerra
Contrato Nº: 003405/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 6463/2018
Data da Assinatura: 03/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 769,51 (setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e um
centavos).
Prazo: 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir da data da assinatura.
Recurso Orçamentário: 2181-2010.0618100312.120.01.110000.339036.000.
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: RUTE PANNOCCHIA SOARES
Objeto: Rua Máximo Gonçalves, 16, Cidade Maia – Guarulhos/SP.
Finalidade: Residência do Instrutor do Tiro de Guerra
Contrato Nº: 003505/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 6463/2018
Data da Assinatura: 03/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 512,96 (quinhentos e doze reais e noventa e seis centavos).
Prazo: 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir da data da assinatura.
Recurso Orçamentário: 2181-2010.0618100312.120.01.110000.339036.000.
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: KARLA CRISTINA PANNOCCHIA SOARES
Objeto: Rua Máximo Gonçalves, 16, Cidade Maia – Guarulhos/SP.
Finalidade: Residência do Instrutor do Tiro de Guerra
Contrato Nº: 003605/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 6463/2018
Data da Assinatura: 03/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 128,35 (cento e vinte oito reais e trinta e cinco centavos).
Prazo: 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir da data da assinatura.
Recurso Orçamentário: 2181-2010.0618100312.120.01.110000.339036.000.
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: KARINA PANNOCCHIA SOARES KRIEGEL
Objeto: Rua Máximo Gonçalves, 16, Cidade Maia – Guarulhos/SP.
Finalidade: Residência do Instrutor do Tiro de Guerra
Contrato Nº: 003705/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 6463/2018
Data da Assinatura: 03/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 128,20 (cento e vinte oito reais e vinte centavos).
Prazo: 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir da data da assinatura.
Recurso Orçamentário: 2181-2010.0618100312.120.01.110000.339036.000.
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 019 /18 – SDU03.12

Pelo presente edital, ficam NOTIFICADOS os senhores proprietários/ compromissários e/ ou responsáveis
pelos imóveis de inscrições cadastrais a baixo relacionadas a providenciar junto a esta Prefeitura de Guarulhos,
a documentação para regularização/ aprovação da Obra, conforme os artigos da Lei Municipal nº. 6046/2004,
no prazo de 08 (oito) dias a contar desta publicação, conforme segue:
Processo Administrativo: nº 69262/2018
Notificação(ções) Preliminar(es): 102354 – lavrada(s) em 12 de novembro de 2018.
Auto(s) de Infração(ões): 102359 – lavrado(s) em 17 de dezembro de 2018.
Auto(s) de Embargo(s): 31758 – lavrado(s) em 17 de dezembro de 2018.
Proprietário(s): Antonio Mikail e outro
Compromissário(s): Bartolomeu Francisco Barboza
Inscr.(s) Cadastral(is): 082.74.53.0339.00.000
Endereço: Rua Maria José Alves, 156 - Lote: 26 - Quadra: B – Jardim Santa Lidia
Ocorrência(s):
1 – Deverá apresentar projeto que atenda as normas legais, referentes à edificação situada no endereço acima.
Artigo(s): 2º e 54 da L.M. 6404/2004.
O não cumprimento ao presente implicará na aplicação de multa prevista na Legislação vigente no Município.
PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE EM LUGAR PÚBLICO DE COSTUME.

DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO DE ATIVIDADES ECONOMICAS
EDITAL Nº 105/18 – SDU04.01

Pelo presente edital, o Departamento de Licenciamento de Atividades Economicas torna público a todos quanto
ao presente Edital virem, ou dele conhecimento tiver, ou interessar possa, que a Inscrição abaixo, para
exercício de atividade como expositor no Entreposto de Peixe Ornamental e Artigos Correlatos de Guarulhos,
foi cancelada , assim como a LICENÇA DE FUNCIONAMENTO PARA EQUIPAMENTO foi CASSADA e
PERMISSÃO DE USO REVOGADA , nos termos dos Incisos I e II do Artigo 11 da Lei Municipal 7439/2015,
combinado com o Incisos III e IV do Artigo 38 do Decreto Municipal 33471/2016.
Salientamos que o ato administrativo acima deu-se em detrimento do permissionário não renovar a licença anual, dentro
do prazo legal , bem como não ter cumprido com as obrigações documentais exigidas junto a municipalidade .
INSCRIÇÃO Nº NOME PROCESSO
09 CARMO DOMINGOS DE FARIAS37012/2016
15 HENRIQUE HASS NETO 37328/2016

CONTROLADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE GESTÃO

SECRETARIA DA FAZENDA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO



Página 6 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

EDITAL Nº 106/18 – SDU04.01
Pelo presente edital, o Departamento de Relações do Abastecimento torna público a todos quanto ao presente
Edital virem, ou dele conhecimento tiver, ou interessar possa, que as Inscrições abaixo, para exercício de
atividade como “ COMBOIO”, concedidas nos termos dos arts.11 e 15 do Decreto Municipal 20080/1997, foi
CASSADA face a Conversão de COMBOIO para FEIRA nos termos do art.18 do referido decreto.
Nome do(a) Permissionário(a) LICENÇA PROCESSO
LADJANE MARIA DE OLIVEIRA 327 40151/2008
DULCE RPDRIGUES VICTOR 495 43044/2008
JOVAIR PEREIRA DOS SANTOS 16 44068/2008
ROSELI ALVES DA COSTA 758 39969/2009
SERGIO HEIJI TERUIA 300 33517/2011
CRISTIANO LUCIANO DOS SANTOS 847 57434/2013

EDITAL Nº 107/18 – SDU04.01
Pelo presente Edital, o Departamento de Relações de Abastecimento torna público a todos quanto o presente
Edital virem, ou dele conhecimento tiver, ou interessar possa, nos Termos do Inciso IV do Artigo 6º da Lei
Municipal nº 3573/1990, Artigo 11 da Lei Municipal 4.305/1993 e Artigo 34 do Decreto Municipal nº 33808/
2016,que a LICENÇA DE COMÉRCIO AMBULANTE, relacionada abaixo, foi CASSADA:
Nome Licença Processo Motivo
MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA 4449 65903/16 SOLICITOU CANCELAMENTO DA

MATRICULA POR DESINTERESSE
EM CONTINUAR A COMERCIALIZAR
- O.A 47580/18 DE 09/11/2018.

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS – SSP01
Edital de Publicação nº 39/18

Guarulhos, 11 de dezembro de 2018.
A Sra. Rosemeire B S Almeida, Diretora do Depto de Serviços Funerários do Município de Guarulhos, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PUBLICO que de acordo com a Resolução nº 76/2002 do Conselho Municipal de
Assistência Social-CMAS, Decretos Municipais nº 22108/2003 e nº 32.431/15, por não comparecimento ao FÁCIL
para solicitar abertura de Processo Administrativo, o débito referente à contratação do funeral será implantado em
nome do requerente, que terá o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para retirada de boletos no Departamento de
Serviços Funerários; após esse prazo, os boletos deverão ser retirados junto ao FÁCIL.
A falta de pagamento implicará na inscrição do debito na Divida Ativa do Município.
Notas contratadas em setembro de 2018
Processo Requerente Valor UFG Nota de Serviço
44252/14 Diego M S de Farias 214,5365 53439-CEN
44252/14 Andreia da Silva Medeiros 397,3530 53381-CEN
44252/14 Roberto G Nascimento 368,0392 53405-CEN
44252/14 Edilson G da Silva 207,0930 53427-CEN
44252/14 Silvania Krauss 297,2341 53429-CEN
44252/14 Luiz A Esmolare 347,3233 53430-CEN
44252/14 Vania Maria J Martins 286,6775 76178-CAM
44252/14 Erica C Santos 152,8801 76189-CAM
44252/14 David Tenorio da Silva 397,2717 76193-CAM
44252/14 Renata Lopes C Lourenço  243,0212 76196-CAM
44252/14 Edivandio B da Costa  152,8801 76230-CAM
44252/14 Emerson R de Moraes  326,4228 76325-CAM
44252/14 Maria Neuma A Silva  333,8663 76339-CAM
44252/14 Cristiano Jose Franco  395,5227 76359-CAM
44252/14 Lidionice S da Silva  282,5287 76470-CAM
44252/14 Marli de Fatima M Gonçalves  328,1718 76477-CAM
44252/14 Jaqueline L dos Santos  247,9084 76500-CAM
44252/14 Vania de Souza Beani  145,4366 76565-CAM
44252/14 Claudia N Penido  354,7667 53492-CEN
44252/14 Cristiane Maria B Souza  214,5365 53496-CEN
 44252/14 Luciano Ignacio  395,5227 53571-CEN
 44252/14 Carlos E T dos Santos  448,5654 53577-CEN
 44252/14 Manuel Antonio E Carcamo  395,5227 76670-CAM
 44252/14 Roseneia Barcelos  391,3739 76678-CAM
 44252/14 Elio Izaias da Cruz  391,3739 76692-CAM
 44252/14 Elisangela R da Paixao  276,6309 76739-CAM
 44252/14 Michel Aliachar da Silva  342,4361 76837-CAM

Edital de Publicação nº 40/18
Guarulhos, 11 de dezembro de 2018.

A Sra. Rosemeire B S Almeida, Diretora do Depto de Serviços Funerários do Município de Guarulhos, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO que de acordo com a Resolução nº 76/2002 do
Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS, Decretos Municipais nº 22108/2003 e nº 32.431/15, por
não comparecimento ao FÁCIL para solicitar abertura de Processo Administrativo, o débito referente à
contratação do funeral será implantado em nome do requerente, que terá o prazo de 24 (vinte e quatro)
horas para retirada de boletos no Departamento de Serviços Funerários; após esse prazo, os boletos
deverão ser retirados junto ao FÁCIL.
A falta de pagamento implicará na inscrição do debito na Divida Ativa do Município.
Notas contratadas em outubro de 2018
Processo Requerente Valor UFG Nota de Serviço
44252/14 Luiz Antonio A Santos 397,2717 53786-CEN
44252/14 Patricia da Silva 344,1851 53805-CEN
44252/14 Bruna P O Simoes 391,3739 53828-CEN
44252/14 Ana Lucia S Soares 342,4361 53831-CEN
44252/14 Renata Santos Castro 214,5365 53833-CEN
44252/14 Felipe R Santana 355,4363 53835-CEN
44252/14 Tamires C Conceição 303,1319 53836-CEN
44252/14 Rosana R Basilio 383,9304 53837-CEN
44252/14 Josenito S Costa 401,4205 53838-CEN
44252/14 Rodrigo Vereda da Silva  401,4205 53842-CEN
44252/14 Marcia Caje D Fernandes  391,3739 77057-CAM
44252/14 Vera Lucia Correa  329,7175 77074-CAM
44252/14 Marcelo Carlos Cordeiro  235,5777 77087-CAM
44252/14 Jose Carlos Alves  235,5777 77130-CAM
44252/14 Lucas Nunes S Araujo  218,6853 77261-CAM
44252/14 Vera Lucia M Gamboa  297,2341 76854-CAM
44252/14 Elessandro N Oliveira  145,4366 76866-CAM
44252/14 Eva Ap Cardoso Dias  235,5777 76893-CAM
44252/14 Antonio C da Silva  145,4366 76897-CAM
44252/14 Vivian P de Lima  333,8663 76908-CAM
 44252/14 Leticia V S Almeida  276,6309 76952-CAM
 44252/14 Luana F de Souza  328,1718 76997-CAM
 44252/14 Marina G L da Silva  397,3530 53636-CEN
 44252/14 Idalice A S Queiroz  293,7893 53656-CEN
 44252/14 Roni Alves Simoes  401,4205 53668-CEN
 44252/14 Maria A S Pereira  391,3739 53694-CEN
 44252/14 Marciele Valeria Rafael  395,5227 53703-CEN
 44252/14 Marilene S Nascimento  339,7641 77270-CAM
 44252/14 Dayane G de Moraes  333,8663 77291-CAM
 44252/14 Herica P da Silva  333,8663 77308-CAM
 44252/14 Thalita V Parejas  333,8663 77315-CAM
 44252/18 Silvana Correa Ramos  395,5227 77326-CAM
 44252/14 Angelica T Pereira  145,4366 77357-CAM
 44252/14 Priscila R do Nascimento  145,4366 77372-CAM
 44252/14 Angelica T Pereira  145,4366 77374-CAM
 44252/14 Claudia S D’Aquino  329,7175 77393-CAM
 44252/14 Lenine Laercio Lopes  333,8663 77404-CAM
 44252/14 Carlos H Ferreira  420,5626 77433-CAM
 44252/14 Wildeblan Dias C Lima  145,4366 77445-CAM

Edital de Publicação nº 41/18
Guarulhos, 14 de dezembro de 2018.

A Sra. Rosemeire B S Almeida, Diretora do Depto de Serviços Funerários do Município de Guarulhos, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO que de acordo com a Resolução nº 76/2002 do Conselho
Municipal de Assistência Social-CMAS, Decretos Municipais nº 22108/2003 e nº 32.431/15, foram avaliados os
Requerimentos para Serviços Funerários Assistenciais relacionados abaixo, os quais ficam INDEFERIDOS
em função de se apresentar renda superior ao determinado, não apresentação de documentos ou não
atendimento ao Comunique-se. O debito referente à contratação do funeral será implantado em nome do
requerente que terá um prazo de 05 (cinco dias) para retirada de boletos junto ao Fácil.
A falta de pagamento implicará na inscrição do debito na Divida Ativa do Município.
Processos abertos em agosto de 2018
Processo Requerente Valor UFG Nota de Serviço
46892/15 Flavia Cristina Chagas 181,4806 53146-CEN
49433/18 Maria da Conceiçao A Santos 280,7797 75743-CAM
48633/18 Aparecido P dos Santos 275,0853 75670-CAM
46379/18 Charles R dos Santos 280,7797 75503-CAM
46370/18 Camila E S Brito  286,6775 75524-CAM
46039/18 Silvane S Cavalcanti 338,2873 53110-CEN
46976/18 Heleno A dos Santos 344,1851 53119-CEN
46026/18 Natanael A da Silva 338,2873 75532-CAM
46541/18 Charles A Tavares 145,4366 75448-CAM
46537/18 Davi Ferreira de Souza 189,9346 75447-CAM
46436/18 Sueli C Guiomaraes 282,5287 75518-CAM
45343/18 Joao Paulo M Machado 342,4361 53073-CEN
49177/18 Rogerio L da Silva 251,5910 75733-CAM
49854/18 Zalia N O Nascimento 390,5917 53162-CEN
49940/18 Donizete Antonio Alves 269,1874 75827-CAM
49530/18 Wellington R de Freitas 152,8801 75785-CAM
49287/18 Caique Esteves Alves 330,8438 75632-CAM
49639/18 Francisca F Santana 182,4912 75765-CAM
48372/18 Thais de Moura 145,4366 75682-CAM
48121/18 Selma Xavier da Silva 309,7932 75472-CAM
47920/18 Ana C F Martins Silva 145,4366 75691-CAM
47976/18 Felipe E A dos Santos 343,2621 53204-CEN
47254/18 Viviane P da Silva 152,8801 75543-CAM
47563/18 Gilson H dos Santos 350,1643 53157-CEN
47475/18 Anderson Tiago dos Santos 338,2873 75600-CAM
47954/18 Mauricio P S Brasileiro 280,7797 75684-CAM
47183/18 Denise P C Virgilio 344,1851 53163-CEN
51375/18 Daves C de Oliveira 351,2812 75944-CAM
50969/18 Jailson S Santana 338,2873 53260-CEN
50347/18 Renan M de Oliveira 152,8801 75784-CAM
50331/18 Maria Ap J Olegario 338,2873 53263-CEN
50236/18 Jefferson dos Anjos Santos 207,0930 53247-CEN
52845/18 Romilson S dos Santos 333,8663 75972-CAM
50905/18 Jose C de Souza 276,6309 75728-CAM
52631/18 Paulo H Humoehinski 329,7175 76007-CAM
52305/18 Alexandre Inacio Honorato 145,4366 75906-CAM
52790/18 George L Geraldelli 402,9223 53332-CEN
51618/18 Michel S P Trindade 304,6776 53287-CEN
53055/18 Willian Dionisio Torres 447,8270 53305-CEN
48725/18 Maria V C Silva 182,4912 75675-CAM
48826/18 Silvana Delafina 343,1745 53190-CEN
46328/18 Irma Jose dos Santos 348,3339 75539-CAM
48850/18 Fabio R da Silva 390,5917 53177-CEN
48945/18 Antonio Pereira de Souza 280,7797 75761-CAM
48283/18 Eduardo Silva S Junior 273,3363 75613-CAM
48274/18 Maria do Carmo N Farias 276,6309 75633-CAM
49730/18 Paulo Sergio S Couto 342,4361 53221-CEN
49531/18 Andre Luiz dos Santos 338,2873 53241-CEN

DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA
Portaria n° 030/2018 -SSP02

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 33912, de 16 de janeiro de 2017, que estabelece as
atividades e os procedimentos a serem observados pelas unidades gestoras e pelos fiscais de contratos
firmados pelos órgãos da Administração Municipal Direta e Indireta e com o fim de dar cumprimento ao
disposto no art. 6° e o que consta no Memorando nº.875 /2018 – SSP02, o Secretário Edmilson Sarlo, no uso
de suas atribuições legais e no âmbito desta Secretaria.

RESOLVE:
1 – Designar os servidores abaixo nomeados, como gestores e fiscais responsáveis pelo acompanhamento,
fiscalização, avaliação e ateste da execução do seguinte contrato vinculado a esta Pasta:

2 – Os gestores e fiscais, ora indicados, deverão atender às disposições constantes dos Decretos Municipais
n°s. 33912, de 16 de janeiro de 2017 e 33.703, de 29 de setembro de 2016, bem como às demais condições
estabelecidas nos respectivos processos e contratos.
3 – Os membros ora nomeados desempenharão as funções sem prejuízo de suas atividades funcionais;
4 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 15 / 2018 – SDCETI
O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO, ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO, SR.
RODRIGO BARROS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos I e II do artigo 69, da Lei
Orgânica do Município, do Decreto Municipal nº 31.148/2013 e o que consta no Processo Administrativo nº 19.494/2005;

RESOLVE:
1 – Alterar a composição do membro integrante do CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO – COMTUR,
constituído através de Decreto nº 34.852/2018 – GP, de 5 de abril de 2018, conforme segue:
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
EXCLUIR
Titular: José Roberto Stranguette Clemente – Código Funcional: 65.422
Suplente: Walter Assis de Barros – Código Funcional: 65.784
INCLUIR
Titular: Walter Assis de Barros – Código Funcional: 65.784
Suplente: Nelson Seiji Fumoto – Código Funcional: 57.306
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
EXCLUIR
Titular: Solange Mara Ribeiro – Código Funcional: 41503
Suplente: Mary Carla Silva Soares – Código Funcional: 64530
INCLUIR
Titular: Marcia Rosa – Código Funcional: 8871
Suplente: Solange Mara Ribeiro – Código Funcional: 41503
SECRETARIA DE TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
EXCLUIR
Titular: Ticiano Neves Tavares – Código Funcional: 63805
Suplente: Fernando Minoru Miyasato – Código Funcional: 58561
INCLUIR
Titular: André Luiz Gabriel – Código Funcional: 58811
Suplente: Everaldo Alves Ferreira – Código Funcional: 48195

SECRETARIA DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
CIENTIFICO, ECONÔMICO,

TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 7

2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
PORTARIA N.º 17/2018 – SDCETI

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 33.912, de 16 de janeiro de 2017, que estabelece as
atividades e os procedimentos a serem observados pelas unidades gestoras e pelos fiscais de contratos
firmados pelos órgãos da Administração Municipal Direta e Indireta, e com o fim de dar cumprimento ao quanto
disposto no art. 6º, o Secretário Rodrigo Barros, no uso de suas atribuições legais, e no âmbito desta
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO, ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo nomeados, como gestor e fiscal responsáveis pelo acompanhamento,
fiscalização, avaliação e ateste da execução do seguinte Contrato pertencente a esta Pasta:

I – O gestor e fiscais ora indicados, deverão atender às disposições constantes dos Decretos n.º 33.912, de
16 de janeiro de 2017, e n.º 33.703, de 29 de setembro de 2016, bem como às demais condições estabelecidas
nos respectivos Processos, Contratos e/ou Convênios;
II – Os membros ora nomeados desempenharão as funções sem prejuízo de suas atividades funcionais.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 18/2018 – SDCETI
Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 33.912, de 16 de janeiro de 2017, que estabelece as
atividades e os procedimentos a serem observados pelas unidades gestoras e pelos fiscais de contratos
firmados pelos órgãos da Administração Municipal Direta e Indireta, e com o fim de dar cumprimento ao quanto
disposto no art. 6º, o Secretário Rodrigo Barros, no uso de suas atribuições legais, e no âmbito desta
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO, ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo nomeados, como gestor e fiscal responsáveis pelo acompanhamento,
fiscalização, avaliação e ateste da execução do seguinte Contrato pertencente a esta Pasta:

I – O gestor e fiscais ora indicados, deverão atender às disposições constantes dos Decretos n.º 33.912, de
16 de janeiro de 2017, e n.º 33.703, de 29 de setembro de 2016, bem como às demais condições estabelecidas
nos respectivos Processos, Contratos e/ou Convênios;
II – Os membros ora nomeados desempenharão as funções sem prejuízo de suas atividades funcionais.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
EDITAL N° 685/2018 - 12/12/2018

P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
67648/2017 * JV MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA DEFERIDO
53471/2018 * JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
DEFERIDO

EDITAL N° 686/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
49101/2014 * ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOIAS DE CRISTO LTDA ME DEFERIDO
11682/2018 * SEISA SERVICOS INTEGRADOS DE SAUDE LTDA DEFERIDO

EDITAL N° 687/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
62736/2014 26029/18 DAMIAO DAS VIRGENS SOUSA DEFERIDO
62736/2014 15137/18 DAMIAO DAS VIRGENS SOUSA DEFERIDO
63077/2015 24510/2018 GRU 2015 COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP DEFERIDO
66526/2015 17545/18 HIDRO LESTE TRANSPORTADORA DE AGUA POTAVEL EIRELI EPP DEFERIDO
18521/2016 * KLEBER DE ARAUJO SILVA BAR E DEFERIDO
42750/2016 * VILA DA MAMEL SORVETERIA E DELICA TESSENS LTDA DEFERIDO
64768/2016 * RESTAURANTE AH MULEQUE LTDA ME DEFERIDO
3296/2017 * OLIVER SILVEIRA LANCHONETE LTDA ME DEFERIDO
4211/2017 * S ARAGAO L MEDEIROS RESTAURANTE DEFERIDO
25214/2017 * IOLANDA REBEQUI PEIXARIA ME DEFERIDO
33062/2017 * LUCIFRAN RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO
39357/2017 * NATIVA DA CONCEICAO AQUINO DEFERIDO
43382/2017 * DROGARIA 3G EIRELI ME DEFERIDO
58504/2017 * PAULO CEZAR ALEXANDRE DOS SANTOS DEFERIDO
31861/2018 * MARCIO FERNANDO PIRES DEFERIDO
38704/2018 * MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
46575/2018 * LUCIMAURO BATISTA DA SILVA DEFERIDO
57443/2018 * CARLOS TIAGO MARIANO DA SILVA DEFERIDO

EDITAL N° 688/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
27577/2006 39178/16 LUISA MARIA RODRIGUES BATISTA ME DEFERIDO
16391/2010 37646/16 PAULO LEAL CAMPOS DEFERIDO
4070/2012 19693/18 ESTER BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
32072/2014 29040/18 FABIANA MESQUITA COSTA E SILVA DEFERIDO
37057/2014 * AD TEIXEIRA SOUZA SORVETERIA E MERCEARIA ME DEFERIDO
44245/2014 16412/18 JOZILMA NUNES DOS SANTOS DEFERIDO
55903/2014 * ALDENICE ALVES VIANA DEFERIDO
32880/2015 * AGNALDO CAMPOS SILVEIRA DEFERIDO
51228/2015 * OTACILIO DE JESUS DEFERIDO
12505/2016 * AMARO MANOEL LUIZ FILHO DEFERIDO
14656/2016 * CRISTINA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO
26001/2016 * SAMUEL VIEIRA MONTEIRO ME DEFERIDO
53894/2016 * KACIANE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
63121/2016 * ITAMAMBUCA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA DEFERIDO

EDITAL N° 689/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
31179/2017 * ELISANGELA LIRA PEREIRA DEFERIDO
38286/2017 * ADRIANA DA SILVA LEDO NASCIMENTO DEFERIDO
41414/2017 * JUCIARA JESUS DA SILVA DEFERIDO
47691/2017 * ANDREIA SOUZA CERQUEIRA DEFERIDO
59268/2017 * ANTONIA CARDOSO BORGES DEFERIDO
60264/2017 * CLAYTON BORGE DA SILVA DEFERIDO
62083/2017 * ERIKA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
1988/2018 * KAREN SANTOS DA SILVA DEFERIDO
19581/2018 * JOSE ANCHIETA TAVARES DEFERIDO
28284/2018 * IOLANDA GOMES CALIXTO DEFERIDO
40774/2018 * ERNESTO BEZERRA RANGEL DEFERIDO
46373/2018 * ETELDA IZIDIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
54920/2018 * FELIPE SILVINO BEZERRA DEFERIDO
56450/2018 * ELIANE DOROTEIA DA SILVA SOUZA DEFERIDO
56761/2018 * VERONICA DINIZ SILVA DEFERIDO
63058/2018 * JOSE MARIA FERREIRA DEFERIDO
63586/2018 * CARLA CRISTINA MARQUES PAES CARRAPATO DEFERIDO

EDITAL N° 690/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
47498/2009 53742/14 PIZZARIA BATALHAO LTDA ME DEFERIDO
7617/2012 28230/18 DROGARIA D’ONOFRIO LTDA ME DEFERIDO
53077/2016 * MARIA CRISTINA DONZELI ME DEFERIDO
36125/2017 * ALEXANDRA ACLIDIA DUARTE DEFERIDO
21152/2018 * FLEURY S/A DEFERIDO
46545/2018 * JACIEL MANDU DE LIMA ACOUGUE ME DEFERIDO
52224/2018 * MASTER FORMULA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA ME DEFERIDO
52829/2018 * JOABSON FERNANDES DA SILVA

Prorrogação de prazo até 26/12/2018 DEFERIDO
53311/2018 * DROGARIAS POUP AQUI SAO PAULO LTDA DEFERIDO
53412/2018 * SUPERMERCADO LEONICE EIRELI ME

Prorrogação de prazo até 09/01/2018 DEFERIDO

EDITAL N° 691/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
37173/2010 22356/18 ADG TRANSPORTES LTDA EPP

Prorrogação de prazo até 05/02/2019 DEFERIDO
64755/2016 44414/18 ROSANA DE OLIVEIRA LINO ME

Prorrogação de Prazo ate 05/01/2019 DEFERIDO
22801/2018 * DELANO AUSTRIQUE DE SOUZA ME DEFERIDO
53670/2018 CRISTIANA ANDRADE DE SOUZA ME DEFERIDO
60115/2018 CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA DEFERIDO

EDITAL N° 692/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
43093/2013 32152/18 CARLOS MOKOTO HAYAMA ME

Pedido de cancelamento da NP 5819 INDEFERIDO
68174/2016 * UNIMED DE GUARULHOS COOPERAIVA DE TRABALHO MEDICO INDEFERIDO
33095/2017 * LUAN GOIS BEZERRA CANC CEVS
22034/2018 * EXATA CARGO LTDA INDEFERIDO
46119/2018 * JOCIELE SOUSA AMARO DO NSCIMENTO INDEFERIDO

EDITAL N° 693/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
32241/2018 * THAIS DE ALMEIDA ABRANTE

Recurso ao Auto de Infração 23905 DE 23/05/18 INDEFERIDO
42575/2018 * HOSPITAL MUNICIPAL DE URGENCIAS DE GUAURLHOS

Recurso ao Auto de Infração 27127 INDEFERIDO C/
ADEQUAÇÃO

42577/2018 * HOSPITAL MUNICIPAL DE URGENCIAS DE GUAURLHOS
Recurso ao Auto de Infração 27156 INDEFERIDO

45509/2018 * MONICA APARECIDA ELIAS RIOS
Recurso ao Auto de Infração 23915 de 30/07/18 INDEFERIDO

54807/2018 * RAIA DROGASIL S/A
Recurso ao Auto de Infração 23923 de 28/08/18 INDEFERIDO

55104/2018 * MPF NOVA UNIAO ALIMENTOS EIRELI
Recurso ao Auto de Infração 23272 de 31/08/18 INDEFERIDO

EDITAL N° 694/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
34136/2015 38285/18 CONGREGAÇÃO DAS FILHAS DE NOSSA SENHORA STELLA MARIA

Cancelamento da NP 28663 INDEFERIDO
67672/2016 33323/18 ROSANA DE OLIVEIRA LINO ME INDEFERIDO
28666/2017 30720/18 ETELDA IZIDIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
35590/2018 36502/18 VALDEMIR ANTONIO JORIATTI ME INDEFERIDO
65167/2018 FLAVIA VIDAL MENEZES INDEFERIDO

EDITAL N° 695/2018 - 12/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
15455/2018 35981/18 CARLOS TAKEO SUZUKI ME

Prorrogação de prazo da NP 30244 até 01/05/2019 DEFERIDO
27725/2018 37753/18 BIO QUALITY ASSISTENCIA E GESTAO EM SAUDE LTDA EPP

Prorrogação de prazo até 24/12/2018 DEFERIDO
27726/2018 37759/18 BIO QUALITY ASSISTENCIA E GESTAO EM SAUDE LTDA EPP

Prorrogação de prazo até 24/12/2018 DEFERIDO
58831/2018 * NUTRI LINE REFEICOES LTDA

Prorrogação de prazo da NP 29558 até 04/01/2019 DEFERIDO
63470/2018 * RESTAURANTE E LANCHONETE DONA DELESTE LTDA ME

Prorrogação de prazo da NP 31902 até 28/01/2019 DEFERIDO
65168/2018 * FLAVIA VIDAL MENEZES ZEMUNER

Prorrogação de prazo da NP 31989 até 24/02/2019 DEFERIDO
66933/2018 NUTRI LINE REFEICOES LTDA

Prorrogação de prazo da NP 31901 até 15/01/2019 DEFERIDO
EDITAL N° 696/2018 - 12/12/2018

P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
23372/2018 * BRUNO RAIMUNDO DOS SANTOS DEFERIDO
37894/2018 * CLAUDETE ANDRADE CANALLE DEFERIDO
38294/2018 * WILSON SILVA MESSIAS DEFERIDO
44502/2018 * GISLENE BRAGA DA FRANCA DEFERIDO
48082/2018 * MARIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO
52134/2018 * ROBERTO DOS SANTOS NOVAIS DEFERIDO
52766/2018 * SELITONIO DE FARIAS OLIVEIRA DEFERIDO
54562/2018 * VALERIA APARECIDA VALIM REZENDE DEFERIDO
56538/2018 * NOEMIA NUNES DE SOUZA COSTA DEFERIDO
56872/2018 * MIRIAM EVARISTO DA SILVA DEFERIDO
58100/2018 * DROGARIA ONOFRE LTDA DEFERIDO
58140/2018 * AMAURI DA SILVA DEFERIDO
58886/2018 * SUZY SAYURI MURATA DEFERIDO
60156/2018 * DROGARIA SILVA E ROMERO LTDA ME DEFERIDO
60849/2018 * LABORATORIOS STIEFEL LTDA DEFERIDO
62202/2018 * DROGARIA ONOFRE LTDA DEFERIDO
62780/2018 * JANADIELE DE SOUZA SILVA DEFERIDO
63108/2018 * MARIA HELIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
63199/2018 * JADE TAUIL BERGAMINI MATHIAS DEFERIDO
63358/2018 * MARIA JOSE DA CRUZ SANTOS DO MONTE DEFERIDO
68090/2018 * DROGARIA NOVA LAVRAS LTDA ME DEFERIDO

EDITAL N° 697/2018 - 13/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
48553/2005 25581/18 CLARICE MINE MAEDA TERUIA DEFERIDO
37127/2011 9495/18 JULIO HARUO FUJITA DEFERIDO
45310/2015 13949/18 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA DEFERIDO
25402/2016 * LEA CARVALHO DEFERIDO
45549/2016 * HELIODORO PEIXOTO DA SILVA DEFERIDO
58182/2016 * JOSE FARIAS PEREIRA DEFERIDO
11118/2017 * LUCIANO FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO
19118/2017 * TAMIRES OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
24468/2017 * JOSE ODAIR MARTINS NETO DEFERIDO
1171/2018 * DEBORA DA SILVA LIMA DEFERIDO
17654/2018 * PAOLLA CAMACHO VALLUM INDEFERIDO
9453/2018 * MARIA DA PENHA FERNANDES COSTA DEFERIDO
9608/2018 * JONAS BARBAN PINA DEFERIDO
50972/2018 * JOSE IVANILDO DIAS VIANA DEFERIDO
6756 0/2018 * CASA DE REPOUSO FONTE DAS AGUAS CLARAS LTDA ME DEFERIDO

EDITAL N° 698/2018 - 17/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
19646/2018 * ECCO BRASIL ECOLOGICAL COSMETICS EIRELI DEFERIDO
25392/2015 * JACI SANT ANA GONCALVES DEFERIDO
31535/2018 * JAIRO ANTUNES DA SILVA DEFERIDO
31676/2018 * MANOEL MARINHO DA SILVA FILHO DEFERIDO
32333/2018 43151/18 CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA DEFERIDO
32333/2018 43154/18 CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA DEFERIDO
33133/2018 * BRUNA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
42512/2018 * MECIAS BORGES DOS SANTOS DEFERIDO
43132/2018 * GLAENE MARQUES CAVALCANTE DOS SANTOS DEFERIDO
43593/2018 * MARIA ZITA NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO
55096/2018 * ALEXANDRE PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO

EDITAL N° 699/2018 - 17/12/2018
P.A OA. REQUERENTE DESPACHO
57916/2014 * JOAO PEDRO PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO
124/2015 * GABRIEL SANTOS SIMPLICIO DEFERIDO
3183/2015 * MINI MERCEARIA MA LTDA ME DEFERIDO
21591/2015 * ELIS REGINA CECASSI DEFERIDO
67383/2015 * MARIA DE LOURDES NASCIMENTO SOUZA DEFERIDO
448/2016 * VALMIRA SILVINA DE MOURA BORGES DEFERIDO
16387/2016 * EDNEUZA LACERDA SOUZA DEFERIDO
22432/2016 * MARIA APARECIDA DOS SANTOS RICARDO DEFERIDO
45901/2016 * ANGELO MOREIRA DA SILVA DEFERIDO
54299/2016 * REGINALDO APARECIDO DOS SANTOS DEFERIDO
10360/2017 * GABRIEL LUCAS RODRIGUES DE ARAUJO ME DEFERIDO
14681/2017 * ELISANGELA ROCHA DA SILVA DEFERIDO
59079/2017 * ADRIANA ROGERIA FORNAZIERI NOBRE DA SILVA DEFERIDO



Página 8 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

DEPARTAMENTO DE ENSINO ESCOLAR
RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N.º 01/2018-SESE01PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADOPARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORESEVENTUAIS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

O Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o capítulo 6 do Edital de Abertura
do Processo Seletivo Público Simplificado para o credenciamento de Professores Eventuais de Educação
Básica,

TORNA PÚBLICO
1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no processo seletivo supracitado:
Ordem Inscrição Nome CPF Pontos
1 205 ANGÉLICA APARECIDA BERTELLI DE MORAES 270.581.838-30 40
2 2298 NÚBIA SUELY ACHADO DA SILVA 528.837.285-34 40
3 474 RENI DE FÁTIMA SOUZA 173.486.988-75 40
4 4954 MARIA AUXILIADORA FARIA BOARO 064.710.718-09 40
5 3180 JOAO PEDRO DE SOUZA 012.992.448-23 35
6 529 KATIA CILENE MARIA DA FONSECA SOARES 108.637.188-76 35
7 2120 ANGELA QUIRINO CORREA 187.560.388-36 35
8 4335 DAYANE APARECIDA PINTO MASCARENHAS 351.923.318-54 35
9 776 MAISA MOREIRA DE ANDRADE 173.282.288-30 35
10 3320 ANA CLAUDIA DA CRUZ OLIVEIRA 362.165.878-54 35
11 241 TATIANE SOARES PEDROSO 302.128.698-41 35
12 4404 VERA LUCIA DA ROCHA BENEDITO 142.439.278-04 35
13 2780 LUZENIRA MACIEL PEDROSO DA SILVA 108.727.068-50 35
14 2574 MARIA GORETE DA SILVA ROMÃO 137.197.503-53 35
15 4721 CLENILDA DIAS MARQUES 292.058.658-00 35
16 4958 ELENITA MARIA SEBASTIÃO GOMES 135.045.468-08 35
17 2208 ROSÂNGELA ALVES DA SILVA 123.099.248-06 35
18 2855 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA 185.852.718-09 35
19 4414 GISELDA MARIA SILVA DA CÂMARA PAIVA 340.096.473-53 35
20 999 EDILENE BACARINI BERTOLIN 288.314.568-73 35
21 615 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO VALLE 267.531.138-35 35
22 3250 CICERA SORAIA SANTOS MORAES 844.038.884-53 35
23 2844 ROSELI LOPES MATSUKUMA 095.360.038-64 35
24 3718 MARIVANIA OLIVEIRA MARTINKOVITSCH 095.328.448-48 30
25 1494 EUNICE BUTINHÃO DA SILVA 078.396.728-41 30
26 1048 EDNEIDE MOURATO DE SOUZA SILVA 048.650.724-62 30
27 1049 MARCIA NOVAES 271.171.202-82 30
28 4837 LUCIANA MARCONDES DE SOUZA 057.812.328-26 30
29 5139 EUNICE MARIA DA SILVA 094.599.088-02 30
30 4532 DENUZIA MARIA MATOS BARRETO 422.015.605-44 30
31 1510 MARIANA MOREIRA BORTOLACE 531.142.058-87 30
32 4836 ELISANGELA BASTOS ALVES LEITE 302.805.388-80 30
33 1533 GRAZIELA CASTELANI PEREIRA 277.799.758-60 30
34 3431 RONEI COUTINHO ALMEIDA 601.553.106-15 30
35 3012 TATIANE SAYURI TRUKITI 298.148.998-44 30
36 3872 CICERO DEMETRIO GOMES SOBRINHO 572.776.131-04 30
37 1572 APARECIDA MARQUES DOS SANTOS CERCELLA 139.222.848-41 30
38 611 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS 312.729.978-80 30
39 2111 IRANI VALETA GONAÇALVES 055.522.528-37 30
40 1062 MAURICELIA DE SOUZA FUGUTEIRO 142.803.628-82 30
41 4132 TIAGO LEITE DA SILVA 322.255.748-98 30
42 1509 SELMA FREITAS DE OLIVEIRA 166.909.438-36 30
43 1938 IOLANDA LUZIA SOARES ALVES 160.597.558-36 30
44 3804 ANICE APARECIDA MACIEL FORQUIM 126.041.808-12 30
45 11 APARECIDA CRISTINA DE OLIVEIRA. 135.489.178-36 30
46 152 MÁRCIA LUIZ 037.997.979-98 30
47 1990 GIOVANI FERREIRA DE AQUINO 050.669.898-03 30
48 4304 FERNANDO SOARES BARBOSA 002.129.181-09 30
49 2102 GLEIDE VALETA GONÇALVES KIDO 012.823.848-80 30
50 1525 TATIANE DE CARVALHO SOUZA 314.460.258-29 30
51 276 FABIANA CARRARO MACEDO 250.498.538-00 30
52 3701 MARIA ALDENISE DE SOUZA SANTOS 477.102.844-34 30
53 1366 ARIANA ALVES BANCHO 326.883.488-41 30
54 2009 VIVIANE SILVA VILARONGA 282.914.578-08 30
55 2903 SIMONE FERNANDES QUINTAS 078.119.908-57 30
56 2201 MARIA DA PENHA MATIAS DE ALMEIDA 095.107.518-71 30
57 4371 MARILI DA SILVA PINTO FIRMINO 145.343.538-71 30
58 3477 TANIA APARECIDA GUILHERME RANGAN 099.691.918-02 30
59 2826 MARIA DA GRAÇA PORTO LUIZ 139.189.168-63 30
60 2005 MARIA INEZ NASCIMENTO BRINGEL 087.153.378-20 30
61 1580 ANA MARIA GARRIDO POHL 064.341.298-07 30
62 2999 ADRIANA RIBEIRO DE MORAIS 078.371.218-99 30
63 671 MARIA LÚCIA DE ARAÚJO DOS SANTOS 091.546.418-70 30
64 3469 NAIR MAURÍCIO DE SOUZA 033.217.598-70 30
65 2249 CLAUDIA REGINA VITALE FERNANDES 061.424.058-12 30
66 3139 JURACI MARTINS 087.659.898-05 30
67 1586 CLEONICE MARQUES DE BRITO SOUZA 259.477.608-43 30
68 3784 POLIANA DE OLIVEIRA SOUSA 964.268.455-15 30
69 1112 LAUDECY DE LIMA 623.076.064-91 30
70 3262 ELIANA APARECIDA FERREIRA 078.105.728-06 30
71 3306 RAQUEL PEREIRA GOMES 032.908.316-39 30
72 1527 SILVIO PLACIDO BITTENCOURT 023.028.738-74 30
73 2765 LAURA CRISTIANE OLIVEIRA RODRIGUES 196.117.868-08 30
74 481 KAREN CRISTINA DOS SANTOS 268.467.518-07 30
75 2755 TOMOE SUTO 027.400.098-95 25
76 4117 JOSÉ MÁRCIO GOMES DE CARVALHO 258.501.828-88 25
77 3746 CENAIRE PEREIRA DE SOUZA CORREA 050.663.738-70 25
78 4690 LUCIMARA MARIA MAGALHAES 707.938.163-00 25
79 209 IRENE DE FATIMA ANACLETO ARRUDA 096.240.348-26 25
80 1705 DINALDA PEREIRA DOS SANTOS 694.520.911-34 25
81 3743 MARTA MARIA DE LIMA DE ALMEIDA 270.688.028-77 25
82 2743 ROBERTAKELLY LOPES DA SILVA 313.475.348-06 25
83 4522 LINDACI CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SILVA 129.731.488-39 25
84 235 SONIA DE OLIVEIRA CALVO ESCOBAR PERES 173.420.608-01 25
85 3224 DAYLA SOARES PAIVA 369.081.978-40 25
86 4688 REGIANE PINHEIRO 277.043.038-64 25
87 3323 JEANE LOPES DUQUE 312.187.518-35 25
88 935 ELIETE MARIA SEBASTIÃO DA SILVA 022.852.428-83 25
89 1610 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 145.384.028-18 25
90 3302 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA GERALDO 514.871.286-49 25
91 819 ABIQUEILA DE PAULA 251.696.778-04 25
92 3491 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 078.111.908-18 25
93 1524 FRANCISLAINE BORGES FONSECA 266.630.468-02 25
94 131 ELIANA RAIMUNDA DOS SANTOS LIMA 281.118.618-26 25
95 2118 EUNY PEREIRA DOS SANTOS 027.581.946-94 25
96 3546 EDNEA PEREIRA DA SILVA SANTOS 247.001.138-80 25
97 146 MICHELE ORTIZ MACIEL 307.847.768-14 25
98 994 CÁSSIA VIEIRA LIMA ROCHA 251.788.828-06 25
99 315 ADRIELE PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO 385.171.158-05 25
100 4780 NATALIA NASCIMENTO VAZ MONTEIRO MANTOVANI ALVES 091.444.018-76 25
101 4302 ANTONIO FERNANDES DOS SANTOS 280.693.155-04 25
102 870 FÁTIMA BORGES DE SOUZA 103.237.998-76 25
103 3378 ANA LUCIA DO REGO SALDANHA 090.517.068-71 25
104 4607 MARIA GORETE DUARTE BAIÃO 041.182.568-27 25

105 951 SANDRA AMANCIO DO CARMO ALMEIDA 089.887.618-47 25
106 1136 RENI ASSUNÇÃO RIBEIRO 051.498.388-45 25
107 1668 SUZANA JOZWIAK NASCIMENTO 004.470.068-78 25
108 4897 EDNA MARIA BATISTA 920.997.428-04 25
109 3331 FLAVIA GONÇALVES DE FREITAS PICOLI 310.362.168-02 25
110 2667 TATIANA PEREIRA DO CARMO 252.615.628-99 25
111 4988 ROSA MARIA NOVAES CAVALCANTE 610.873.516-34 25
112 2077 PAULA PEREIRA FALCAO DOS SANTOS 296.900.538-76 25
113 3801 CARLA CRISTINA DUARTE PEREIRA 142.590.818-70 25
114 4492 SONIA REGINA FORTE 154.303.468-37 25
115 3264 MARIA CONCEIÇÃO SANTANA SOARES 330.885.945-91 25
116 383 EVÂNIA RAMOS DE OLIVEIRA 989.936.745-15 25
117 1016 ELIANE APARECIDA AUGUSTO 087.325.088-59 25
118 1225 SUELI ALVES DOS SANTOS 173.445.618-32 25
119 1792 ANDRÉA PINHOLI GREGORIN 126.740.558-98 25
120 898 ELAINE BERNARDO DA SILVA SANTOS 142.530.758-27 25
121 4275 EVANDRO FERREIRA DE MORAIS 878.744.668-53 25
122 4851 TANIA REGINA GARRUCHO 034.275.658-31 25
123 3426 ELIZETE DE ALMEIDA ANDRADE VIEIRA 095.120.768-70 25
124 3278 ANA MARIA ALVES DA PAIXÃO 074.010.668-66 25
125 3204 MARIA CECILIA ALVES ROSA MARTINS 057.601.088-08 25
126 3484 ROODNEY GOMES NAZARETH 067.002.148-23 25
127 4426 SANDRA REGINA ANTÔNIO ZANETTI 128.661.548-86 25
128 3852 GIANI CRISTINA DO PRADO 160.401.798-80 25
129 2653 ANTONIO CAVALCANTI FILHO 009.710.598-88 25
130 727 MARIA APARECIDA GARCIA DO NASCIMENTO 903.690.418-87 25
131 4091 MARGARETE PAULINO DA SILVA 078.265.138-04 25
132 2683 ANIZIA APARECIDA FERREIRA 004.584.808-43 25
133 2811 VALDETE ROQUE DE FREITAS 086.279.928-78 25
134 983 ANA PAULA BERTIOLLI DA SILVA 154.479.668-41 25
135 1774 SANDRAORLANDI FERNANDES 250.407.898-66 25
136 2048 GEDEILZA SANTOS CAMARA CREMA 070.949.968-02 25
137 514 MARIA EDILZA ARRUDA JACÓ 264.492.788-97 25
138 1010 ALEXANDRA SIMONE PEREIRA 282.169.758-99 25
139 3749 JOSENILDA RODRIGUES DO NASCIMENTO QUEIROZ 687.705.705-82 25
140 1855 ALEXANDRE MARTINS IEVENS 173.431.028-69 25
141 5088 ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 164.717.188-10 25
142 758 ERICA JOICE FREIRE GILO 320.223.138-36 25
143 1673 REGINA BARROS DA SILVA 302.500.198-41 25
144 1615 ANGELA CANASTRO 277.878.118-89 25
145 1765 MARLICE CONCEIÇÃO BATISTA 556.868.267-49 25
146 5123 DEBORA REGINA BERNARDES DA SILVA 327.086.588-08 25
147 2694 IRONILDO CAVALCANTI AMORIM 685.551.564-91 25
148 4813 KAREM LENORA FRANÇA CARDOSO 354.222.658-07 25
149 4986 ALECSANDRA ESTANDO 150.085.578-23 25
150 4358 ADRIANA MENDES SOARES 369.338.348-08 25
151 4012 LARISSA SILVA ARAUJO 298.859.028-13 25
152 4357 TERESINHA LOURDES DE SOUSA LIMA 088.798.358-82 25
153 2305 ANDREIA CANGUSSU OLIVEIRA 267.933.308-02 25
154 4330 SANDRA COMBA OLIVEIRA SILVA 169.096.278-06 25
155 651 ANIEDJE CAVALCANTI PEDRO 033.870.424-85 25
156 3050 VILMARA SILVA SANTOS 105.240.048-54 25
157 4422 SUÊLDE NASCIMENTO DA ASSUNÇÃO 621.328.734-53 25
158 3560 ROSEMARI CANTANTE SANTOS 129.162.288-88 25
159 1290 SIMONE ABREU BATISTA ROSA 313.700.468-39 25
160 4689 EDILEIDE MARIA SEBASTIÃO 114.055.418-22 25
161 3923 JOSEFA JOSINA GRACILIANO 553.696.504-20 25
162 4191 FERNANDA OLIVEIRA DAMACENA 289.074.728-07 25
163 4095 SÍLVIA ALVES COSTA MARCONDES PEREIRA 132.005.418-81 25
164 663 FRANCISCO RUFINO DUARTE 253.144.098-44 25
165 4315 MARCELO SERRANO URBANO 296.948.628-84 25
166 2972 MARTA DA SILVA SANTOS 258.180.278-21 25
167 1715 SUZANA ALVES NUNES SANTOS 214.776.058-78 25
168 4171 CARLOS ALBERTO SILVA 247.995.028-08 25
169 1360 JOSÉ ALMEIDA E SILVIA NETO 294.935.338-08 25
170 563 PATRÍCIA MEIRA DE MAGALHÃES PEREIRA 322.964.538-30 25
171 1979 DANIELA LONGO DA SILVA SOUZA 295.504.628-03 25
172 1869 DAIANE ALMIRES DEABREU 372.629.368-08 25
173 1426 MARTA GOMES MIRANDA FERNANDES 174.551.318-36 25
174 3765 MARIA DO SOCORRO SOARES 128.817.388-18 25
175 4155 PRISCYLLA FERREIRA MIRANDA 249.698.618-11 25
176 784 CHARLENE SARA MENDONÇA 325.935.098-56 25
177 1386 VANIA FERREIRA DA SILVA CARVALHO 281.029.698-73 25
178 1428 JOÃO LUÍS RIBEIRO 100.637.998-39 25
179 4294 RITA DE CASSIA VIRGOLINO 097.526.538-55 25
180 518 IVA PEREIRA FERNANDES DA SILVA 057.524.648-03 25
181 5000 KATHERYN BRITO ISALTO SILVA FERNANDES 230.331.928-58 25
182 893 DANIELE NEVES DE OLIVEIRA LISBOA 339.789.928-17 25
183 178 JESSICA ALVES DE CARVALHO 393.746.078-08 25
184 2897 VALÉRIA BATISTA DOS SANTOS 374.721.718-40 25
185 4180 KATIA MARIANA DE OLIVEIRA STEGUN 154.503.218-13 25
186 5052 ADILIA DE AQUINO SILVA 302.732.298-26 25
187 3456 ANA PAULA DE SOUZA CALADO SILVA 274.951.738-90 25
188 1804 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 356.962.608-37 25
189 3330 ANA CRISTINA LEAL MALTA 334.494.158-59 25
190 4615 ADEILDA LIMA CONSTANTINO 253.049.358-88 25
191 1002 ANDREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 217.833.648-58 25
192 1967 LEONICE CIRILO DA SILVA 123.626.728-16 25
193 1100 VALMIRA ALVES DE OLIVEIRA 123.173.138-96 25
194 39 CÍNTIA ALCÂNTARA DE ARAÚJO 321.952.838-40 25
195 2684 ROSIMERE APARECIDA DE FREITAS 282.871.288-54 25
196 2017 TANIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 089.907.308-56 25
197 2231 IRAI DOMINGUES ROSA 169.958.528-85 25
198 4513 MARIA DE LOURDES TOLEDO 986.425.028-00 25
199 4992 CEZIA MARIA COSTA 200.354.463-15 20
200 4672 MARIA JOSÉ DE SOUSA NUNES 632.455.824-04 20
201 324 LUANA ALVES DE LIMA 373.242.048-56 20
202 4456 GEANE MOURA SANTOS LOPES 437.730.208-64 20
203 3597 MARIA GEOVANI CARVALHO FERREIRA DA SILVA 090.695.748-61 20
204 4655 MARIA CICERO ALVES DA SILVA 047.153.408-01 20
205 841 MARIA ANDRÉA DOS SANTOS 292.828.228-93 20
206 4648 LEILA PEREIRA VASCONCELOS 264.948.648-13 20
207 4203 LUCIANA SANTANA SILVA PEIXOTO 290.109.048-65 20
208 929 KARINA PAULA DE MORAES ANDRADE DOS SANTOS 286.154.218-70 20
209 1313 MARGARETE ABIGAIL RODRIGUES GRILLO 063.576.978-69 20
210 5045 EDNALVA MARIA DE OLIVEIRA 184.988.728-47 20
211 2892 REYNALDO VANDERLEI DA SILVA 160.308.768-05 20
212 2413 GERSON MANFEDI 262.590.458-59 20
213 503 LUCÉLIA CRISTINA ANDRADE LOPES 263.156.308-55 20
214 3655 CARLOS TIAGO DE OLIVEIRA 325.923.348-23 20
215 1754 NILZA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO ALVES 309.363.868-27 20
216 3427 CCLAUDIA MARIA NOGUEIRA DOUTEL 076.710.848-59 20
217 3529 ANDREIA CARDOSO DE FREITAS 123.227.898-01 20
218 4969 MAGNOLIA SILVA FERRAZ 554.688.105-49 20
219 4909 JOCELY HELOISA DA SILVA 094.509.738-73 20
220 3490 GISLENE DE FATIMA GALVÃO OLIVEIRA 218.986.838-67 20
221 1052 CINTHIA NATERCIA GUERRERO PIRES 262.322.488-99 20
222 3963 DÉBORA REBOUÇAS DE SALES 322.176.538-06 20
223 4225 ERIKA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA 331.947.848-62 20
224 1224 PATRÍCIA SOARES SANTOS 280.268.668-27 20
225 2501 FLÁVIA RIX DE OLIVEIRA 315.993.338-56 20
226 4516 VANILDA NASCIMENTO DA SILVA 103.730.318-07 20

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 9

227 4846 GISELE DE VECCHE DOS SANTOS 356.662.788-78 20
228 1831 CLEIS LUIS NUNES 303.056.998-57 20
229 427 FABIANA SANT ANNA SOARES 311.428.918-52 20
230 1502 VÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 084.338.278-39 20
231 492 ANGELA TEIXEIRA DOS SANTOS SANTANA 078.095.538-28 20
232 1343 MARINEUSA ALVES DE JESUS. 154.521.038-13 20
233 1094 IVANILDA UMBELINO COSTA DA SILVA 174.551.828-21 20
234 3735 FLÁVIA APARECIDA ANTUNES DA SILVA CESARINO 157.291.218-90 20
235 1381 ELIS DA SILVA ARAUJO 291.066.508-99 20
236 1892 CELIA MARIA ROCHA 174.623.938-75 20
237 2331 EDNA DA SILVA CONCEIÇÃO 318.757.598-67 20
238 5005 HILDA REGINA GOMES FERREIRA NEVES 078.275.738-35 20
239 3445 TALITA TOMAZ DA SILVA 328.384.988-94 20
240 722 JACIRENE FERNANDES BATISTA 279.880.088-97 20
241 1291 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 915.233.384-15 20
242 182 KARIN MARKOVIC REDE 136.130.758-73 20
243 3579 ELIANE PEREIRA DA SILVA 160.347.848-59 20
244 4027 VERA LUCIA DA SILVA 738.950.916-34 20
245 4731 HELENA SILVA DOS SANTOS GIL 009.708.898-60 20
246 2174 MARILENE BATISTA PEREIRA DA SILVA 194.913.838-09 20
247 3636 CARLA SUELI DE OLIVEIRA RIBEIRO 263.990.898-75 20
248 1632 APARECIDA NOGUEIRA DOS REIS OLIVEIRA 101.185.888-69 20
249 4 NATALI GARDELLI DEL BUSSO 373.296.448-54 20
250 625 ERIKA GARCIA DE MENEZES 381.705.688-54 20
251 4767 RENATA KROITOR DE LIMA ALBUQUERQUE 369.956.168-20 20
252 4687 CAMILA ALVES DA LOUZA 339.155.818-01 20
253 2124 DANIELA SOARES CORREA CRUZ 343.167.858-00 20
254 5020 WANDERLEIA RODRIGUES DA SILVA 089.253.508-31 20
255 1483 WANESSA CRISTINA SILVA DE SOUZA 355.685.448-16 20
256 2148 ADRIANA MIGUEL DE CARVALHO 126.774.018-35 20
257 2563 FABIANA GUEDES DOS SANTOS 304.797.288-52 20
258 1880 VANESSA DA COSTA 317.904.038-63 20
259 2872 CLAUDIA GONÇALVES DE SOUZA SILVA 094.725.188-00 20
260 1323 RAQUEL DO CARMO LOPES ALVES 316.482.558-76 20
261 2277 AILENE SANTOS DE SOUZA PEREIRA 258.633.798-04 20
262 1321 MARTA RIBEIRO CEDRO 146.720.368-80 20
263 5089 FABIANA GOMES DA SILVA SANTOS 342.483.418-16 20
264 2015 SIMONE PEREIRA YAMAGUTI 132.623.348-39 20
265 1635 ANA PAULA DE ANDRADE DA CUNHA SOARES 166.183.558-93 20
266 4407 ADENICE SANTIAGO DOS SANTOS 181.732.788-73 20
267 3600 MARGARETH MENDES DE QUEIROZ VERISSIMO 319.466.478-61 20
268 2637 TÂNIA REGINA DOS SANTOS SOUZA 073.082.118-86 20
269 4959 NIVIA MARIA PINHAL VENITES 257.496.948-01 20
270 3824 JULIANE TENUTI GOTTARDI 040.974.571-52 20
271 1166 CLAUDIA GOMES LEITE 257.548.368-99 20
272 1060 MANOEL FELIX GAMA 247.283.458-66 20
273 4829 CLAUDIA DAS CHAGAS DO NASCIMENTO 090.350.168-66 20
274 396 FABIANA APARECIDA GALLI 267.218.408-98 20
275 30 CELMA CRISTINA DA SILVA 093.984.338-26 20
276 1702 AMANDA ELISDEIRE LEITÃO SOARES 289.514.448-64 20
277 4338 SILVIA APARECIDA BARBOSA 268.217.528-77 20
278 4587 SILMARA CARDOZO GONÇALVES 276.076.438-93 20
279 3028 MARCINEIDE MARIA MENDONÇA 129.200.178-02 20
280 3841 ANTONIA SILVA AMORIM 372.260.295-53 20
281 1039 SUELI GOMES DO NASCIMENTO 282.890.618-38 20
282 4159 JUBERLITA VENANCIO DOS SANTOS PROENÇA 066.996.198-10 20
283 1802 LUCIANA LUZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 160.536.078-35 20
284 4873 CAROLINA MARIA DUARTE 037.601.086-01 20
285 3699 TATIANE CARDOSO SIMEONI 339.320.248-00 20
286 386 ISABEL RIBEIRO VIANA DE OLIVEIRA 086.976.798-42 20
287 4744 FERNANDA XAVIER FONTANA OLIVEIRA 224.374.848-76 20
288 338 KATIA DE SOUZA FONSECA 160.529.168-42 20
289 3943 CRISTINA ANDREO QUEIROZ 286.089.268-06 20
290 1958 INÈS SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 067.050.928-07 20
291 1113 MIRANI LUZIA FRANCISCO DA SILVA 258.709.828-98 20
292 1065 LUCIENE GALVÃO SIMÕES DOS SANTOS 307.354.458-50 20
293 4050 EDNA APARECIDA SANTOS DE SOUSA 219.037.478-21 20
294 539 ANDRÉIA MARIA DA SILVA 419.666.468-79 20
295 2719 TAINÁ PEREIRA DA SILVA 327.089.888-67 20
296 3615 JOSIANE ROCHA DE MORAIS 371.105.478-17 20
297 4809 MARIA DE LOURDES CARDOSO SANTOS 078.273.478-27 20
298 1978 LILIANE FÁTIMA CARVALHO 067.035.618-26 20
299 1716 MARINES SILVA MITSUNAGA 086.176.598-23 20
300 2640 ROSECLER GISSI DA SILVA 095.192.048-06 20
301 3896 VALÉRIA DOMINGOS DE ABREU 084.378.118-13 20
302 3047 MARLI SALES DE OLIVEIRA 011.622.088-05 20
303 1009 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA 174.554.608-13 20
304 502 MARIA RITA MARTINS LIMA 281.170.568-60 20
305 4103 VALERIATOMAZ GARCIA 095.282.918-56 20
306 4164 MARLY BARRETO VARGAS 681.605.348-68 20
307 1495 CARMEN ALVES FAGONI 184.991.168-17 20
308 4478 ROSANGELA REGINA MELOTO 076.806.568-27 20
309 3658 JUCILENE CUSTODIO FONSECA 067.342.738-22 20
310 5103 SANDRA QUESADA DA CUNHA 044.723.488-96 20
311 4285 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS FERNANDES 296.395.458-13 20
312 4638 GISELLE DE MATOS NASCIMENTO 291.598.268-60 20
313 3360 ALCIONE MEIRA DE MELO 173.435.958-73 20
314 3158 NILMA FERREIRA DE SOUSA 326.730.863-15 20
315 2680 ADRIANA PAIXÃO SANTOS DA FONSECA 263.493.608-77 20
316 5030 MORGANA RIBEIRO LOPES 247.676.488-40 20
317 1854 ANA PAULA BOMFIM DOS SANTOS DIAS 228.680.338-22 20
318 1359 MARIA DO CARMO DE ABREU 533.191.255-91 20
319 3485 LUCIANA MONTEIRO PEREIRA DA SILVA 190.761.808-22 20
320 3779 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SILVA 110.671.318-41 20
321 901 GIOVANNA MACIEL MARGHERI 179.098.168-98 20
322 1229 DENISE SABINO MARTINS FIGUEREDO 322.251.258-21 20
323 4364 NIDIA DE LIMA CAMPOS CAMELO 305.172.398-33 20
324 3019 BÁRBARA CRISTINA LIMA DE GODOY 273.686.858-76 20
325 4746 CLEONICE APARECIDA DA SILVA 095.384.238-01 20
326 4709 VANDERLEIA SOUZA DA SILVA 019.693.145-24 20
327 3698 LUCIANA COSTA MARTINIANO DO CARMO 295.404.178-13 20
328 963 MARIA DE LURDES ALMEIDA DA SILVA 492.870.955-15 20
329 1134 FRANCINEIDE ALMEIDA DE LIMA 335.019.758-21 20
330 4608 HILDA RODRIGUES MAIA 081.184.798-54 20
331 3089 ADILES ANTONIA HADDAD 126.406.008-42 20
332 3424 ELAINE APARECIDA ANTINARELLI SOBRINHO 259.057.688-97 20
333 4657 MARIA ERIVAN BRAGA SILVA 244.739.013-00 20
334 3211 MARTA DA SILVA OLIVEIRA BRASILEIRO 823.457.164-87 20
335 1202 ELIZÂNGELA GUEDES DA SILVA XAVIER 305.108.578-25 20
336 1707 APARECIDA DE CÁSSIA FASCIANA 169.151.428-43 20
337 2837 VANESSA PEREIRA SAMPAIO 318.979.828-10 20
338 2029 CRISTINA MARIA MARQUES SILVA 165.781.728-82 20
339 135 PRISCILA RAMIREZ DA SILVA 309.760.218-62 20
340 607 CÉLIA REGINA DA SILVA ALEXANDRE 296.879.388-89 20
341 4397 MARCIA MATOS DA SILVA 102.965.108-66 20
342 1669 ANA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 133.003.908-42 20
343 1451 LUCIDALVA LOBO DE SOUZA 929.534.845-15 20
344 750 RENATA MARCIA ALMEIDA SOUSA 295.034.738-02 20
345 1269 VIVIANE DOS SANTOS RIBEIRO SILVA 284.109.308-54 20
346 3120 ROSANA MARIA MONTEIRO DE HOLANDA 101.859.648-85 20
347 2682 THIAGO SIQUEIRA RODRIGUES 380.496.168-19 20
348 3261 ANA CRISTINA GUIMARÃES 103.354.778-60 20

349 1864 NEUSA JANUÁRIO DA SILVA 095.370.928-01 20
350 2840 JOICE DA SILVA PAULO 325.930.708-70 20
351 3483 SUELI SILVE PEREIRA 271.402.398-35 20
352 632 ROSÂNGELA ALINE BORGES LOPES 253.276.978-51 20
353 1983 KIARA LARISSE DA SILVA BENIZ BATISTA 253.584.298-08 20
354 2578 MARIA RODRIGUES CAVALCANTE 696.246.073-20 20
355 1516 ANTONIA IVONETE DE FRANÇA SANTOS 222.541.293-68 20
356 2446 DANIELA VIEIRA 271.134.288-35 20
357 3800 RENATA APARECIDA MARINARI 271.264.698-37 20
358 43 CAROLINA ARAUJO DOS SANTOS 227.433.278-98 20
359 224 MARIA JÚLIA SANTOS NORBERTO 354.002.108-64 20
360 88 DANIELA FELIZATTI DE OLIVEIRA VÉRAS 333.615.438-35 20
361 3707 ALESSANDRA JOSÉ DE OLIVEIRA GOMES 296.911.218-32 20
362 61 MARLI DE AZEVEDO BARBOSA RIBEIRO 009.664.538-59 20
363 2668 SÔNIA MACEDO DE OLIVEIRA 111.116.288-31 20
364 4654 SHIRLEI CRISTINA ALVES FERREIRA PRADO 153.501.358-30 20
365 3930 ELISA BANDEIRA GOMES 274.161.578-03 20
366 4324 SONIA APARECIDA CAPUCHO 187.569.248-79 20
367 1890 WALQUIRIA MORAES DA SILVA OLIVEIRA 248.964.858-66 20
368 3106 CONCEIÇÃO APARECIDA LUIZ FONSECA 076.880.848-06 20
369 2037 JUSSARA GONÇALVES 045.624.118-30 20
370 3652 ANDREIA CRISTINA DE ASSUMPÇÃO 156.522.498-11 20
371 4998 DEBORA BARRETO PARDINHO 160.525.508-48 20
372 4067 ISABEL MARIA DE JESUS DE CARVALHO 133.669.633-87 20
373 3787 CRISTIANE DOS SANTOS DUTRA SILVA 255.555.908-65 20
374 3884 JOVINA MARIA DE CARVALHO 077.378.098-05 20
375 3659 MARIA LUTIGARDA DA SILVA PENDLOSKI 111.656.908-61 20
376 2737 JURACIARA HELENA DA SILVA 085.760.968-89 20
377 422 TÔNIA MARIA MICHELETTI PERON 030.590.608-94 20
378 4749 EDNA BARROS DE ARAUJO SILVA 898.870.695-15 20
379 4634 MIRIAM SANTOS DA SILVA 143.189.428-13 20
380 31 FLAVIA MINIERE MORAES 215.813.628-62 20
381 1939 MARIA LUCIA MIRANDA FERREIRA 452.935.385-00 20
382 3898 ROSILENE SANTANA ALVES SILVA 830.110.134-20 20
383 28 CRISTINA DE FATIMA RICARDO MARIANO 262.709.688-52 20
384 1821 NEIDE MILACENO DOS SANTOS SOUZA 136.229.478-02 20
385 3924 MARCIA CRISTINA CAVALCANTE BRUNO DIAS 196.105.368-32 15
386 1363 ROSELI APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 325.025.868-79 15
387 3866 DANIELA DOS SANTOS HEFTI 333.203.768-45 15
388 4610 JOYCE DE SOUZA SANTANA 364.395.958-30 15
389 2620 MERISLENE FRANCISCO ALCANTARA 176.186.888-85 15
390 3448 MIRANEIDE BATISTA DE SOUZA 607.651.195-87 15
391 76 ADRIANA CRISTINA PEREIRA 253.362.038-66 15
392 2103 CATIELLE BACELAR GOMES 369.069.948-75 15
393 66 ROSELI ROSA MARTINS 248.247.428-03 15
394 664 LUCIANA NUNES VIEIRA 315.149.838-85 15
395 2613 ELÍ MARCELE LOPES DA SILVA 313.351.008-81 15
396 233 ADRIANA SANTOS DE AGUIAR 437.683.808-07 15
397 3200 CAROLINA DE MOURA PARRA 427.369.048-93 15
398 804 DINAR PINTO FERREIRA DOS SANTOS 077.809.068-09 15
399 259 FÁTIMA APARECIDA DOS SANTOS ALVARENGA 286.485.298-59 15
400 648 ROSELI GONÇALVES DOS REIS 168.944.888-19 15
401 2480 EDINEIA NERY DO CARMO 013.559.205-40 15
402 1419 KELLY LÚCIA SILVA VALLOTO 305.356.018-67 15
403 2969 APARECIDA AURELIANO GALO 160.449.958-36 15
404 1522 CLEIDE NOGUEIRA COSTA 350.569.835-00 15
405 612 CLÁUDIA MATHIAS PINTO 100.527.648-00 15
406 971 ROSELI SANTOS GARCIA 174.565.778-97 15
407 1734 ANA CRISTINA DE SOUZA BRITO 196.118.718-30 15
408 4629 SHIRLEY DE MEDEIROS DANTAS 203.933.728-80 15
409 4401 CRISTIANE DOS SANTOS JARDIM 014.528.895-11 15
410 16 ANDREIA VENSIGHEM PEREIRA 160.311.028-38 15
411 2585 JUCILEIDE DOS SANTOS 217.189.228-50 15
412 4351 FERNANDA CRISTINA BRIGO 306.429.448-22 15
413 2624 STÉFANY ARAÚJO FERREIRA BETETO 421.746.638-21 15
414 4603 DANIELA BARBOSA DE ARAÚJO 321.650.438-75 15
415 249 ROSIMEIRE MARQUES E MARQUES 187.530.558-02 15
416 2958 ROSÂNGELA MELANIAS FURLANIS 408.960.718-39 15
417 18 MARIA LUCIA DOS PRAZERES ARAUJO 050.218.518-02 15
418 2196 ANDRESSA ANDRADE SANTOS 381.341.168-09 15
419 7 LUIZA DONIZETTI DA SILVA 113.079.538-16 15
420 110 SIMONE CRISTINA DA SILVA 948.902.424-49 15
421 172 JOELMA VITOR DOS SANTOS ALVES 256.488.998-07 15
422 97 MARIA APARECIDA MYNSSEN DE LIMA 173.462.428-07 15
423 109 LEANDRA AMORIM PERDIGAO 292.194.758-71 15
424 4975 FRANCINEIDE CÂNDIDO DE BRITO 757.348.343-00 15
425 3221 OLGA CERQUEIRA SANTOS 267.119.478-19 15
426 405 WAMBERGA SOUSA DUARTE 332.358.768-55 15
427 153 ANDREIA DE FATIMA AJALLA DE PIZA 108.743.848-93 15
428 581 RODRIGO ALVES LIMA 353.436.448-13 15
429 1318 MARCIA GONÇALVES MARTINS 256.253.458-13 15
430 4871 ELSA KIYOKO MORIYAMA NARDY 154.496.568-07 15
431 1302 CRISTINA LIMA DA SILVA 302.781.358-70 15
432 2941 CRISTIANE SANTOS CAMPOS 425.344.098-32 15
433 1308 EDVAL ALFREDO SANTOS FILHO 106.197.518-51 15
434 3798 JUSCELINO MAGRI CARDOSO 088.641.318-41 15
435 2702 EDSON JOSE DA SILVA 105.641.268-29 15
436 4906 CLAUDINEI DA SILVA CRUZ 152.349.188-40 15
437 4724 ADRIANA TEIXEIRA FERREIRA 196.120.738-99 15
438 341 CIBELE APARECIDA DE MORAES SINGULANI 173.429.288-10 15
439 4850 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS 193.556.068-93 15
440 445 CÉLIA APARECIDA DIAS AMORIM 039.844.596-61 15
441 1902 PATRICIA MORAIS RAMOS 292.645.168-75 15
442 2856 CARLA FELOMENA PEREIRA BRIZZI 299.195.868-54 15
443 672 JENNIFER COSTA DE LAURENTIS 347.034.588-02 15
444 3041 RENATA CAVALCANTE BARROS 368.739.208-27 15
445 550 TATIANE SILVA COELHO 388.004.678-65 15
446 5076 ODACIR VAZ DA MOTA 049.145.458-96 15
447 4151 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS 043.457.968-81 15
448 610 RAQUEL SOARES DA SILVA 072.195.118-09 15
449 731 LUCIANE MONTEIRO DOS SANTOS FERREIRA 131.818.788-55 15
450 2360 JUCINETE APARECIDA ESCOBAR PONTELI 180.442.378-52 15
451 3528 CLAUDIA APARECIDA DA COSTA SANTOS 179.041.578-02 15
452 3647 SIMONE CONCEIÇÃO MENEZES DA SILVA 160.303.018-29 15
453 456 FRANCISCA MARIA MORAIS DE SOUSA BAIA 187.528.868-67 15
454 442 DÉBORA DOS SANTOS FIGUEIRA SOUSA 250.473.758-03 15
455 432 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 275.366.658-06 15
456 3288 CHIRLEY APARECIDA DOS SANTOS MARINATO GONÇALVES 029.279.586-61 15
457 434 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 268.659.218-44 15
458 2868 DEIVISON EMILIANO PEREIRA 286.729.808-32 15
459 1692 MARCIA MARIA FERRAZ 288.087.478-59 15
460 3565 NILO DOS REIS CAMPOS 296.454.668-14 15
461 850 LAZARO RICARDO DE SOUZA 286.540.818-30 15
462 1872 PATRICIA APARECIDA BISPO DE PAULA 305.450.908-73 15
463 2068 DELMA SILVA DE MELLO 301.469.058-90 15
464 3543 ELIDE VIVIANE DA SILVA 314.038.198-07 15
465 379 GRAZIELLI ALMEIDA BARROS AGUIAR 314.458.728-11 15
466 1575 LIGIA SOUZA AZEVEDO ALCINO 361.360.088-90 15
467 3203 NEUSA MARIA VITAL BATISTA 051.893.548-57 15
468 1342 IRANI MARTINS DA SILVA 774.431.527-87 15
469 4611 ELINALVA PINHEIRO DOS SANTOS MORAIS 624.548.897-49 15
470 4314 ERENITA DIAS DOS SANTOS 082.294.558-48 15



Página 10 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

471 1655 VANIA VASCONCELOS DE BRITO OLIVEIRA 139.298.998-17 15
472 1982 JULIANA DA SILVA ROSA SILVESTRE 154.384.358-12 15
473 2370 PATRICIA BRANDÃO CIRILO 143.081.648-18 15
474 1392 PATRICIA AMELIANA ALVES BESERRA 184.859.938-29 15
475 4322 JOSEILDO VIEIRA GOMES 894.245.494-15 15
476 4416 SORALHA PEREIRA DA SILVA . 270.146.598-20 15
477 2185 DULCELENE LOPES DA SILVA 095.288.138-10 15
478 1212 DARLI COSTA FERREIRA 256.131.418-94 15
479 4860 EDILEUZA SOUSA DE QUEIRÓZ 297.799.678-85 15
480 4668 VIVIANE MATHIAS FRANCISCO 280.854.828-19 15
481 4916 ROBERTA SERQUEIRA 297.999.368-96 15
482 4712 ELAINE SILVA GUIMARAES 317.422.338-56 15
483 2063 ANA PAULA GREGORIO 334.384.258-31 15
484 4303 MARGARETE PRACHEDES DE SOUZA 620.481.985-20 15
485 2301 IRACI DIAS DA COSTA 018.510.908-00 15
486 4546 SANDRA MARIA DA SILVA 058.344.944-12 15
487 711 LICIA MARIA DE LIMA 146.283.068-42 15
488 679 ELAINE CRISTINA LAURO 196.187.458-05 15
489 1388 KELCY GUIMARÃES CHAGAS 293.579.498-28 15
490 1091 JUCILA FREIRE CAVALCANTI DE ARAUJO 284.630.768-74 15
491 2232 ELMÁCIA MARIA DA SILVA NEPOMUCENO 276.584.018-03 15
492 1449 LUCIENE APARECIDA FELIX 155.260.788-76 15
493 769 EDILEIDE MIRANDA DE OLIVEIRA 274.287.338-47 15
494 3380 MARIA EVA DA COSTA RANGEL 108.705.688-84 15
495 1299 IRANI FERREIRA DA SILVA BERNARDONI 095.110.378-46 15
496 3663 DULCEMARY PIRES 061.473.128-39 15
497 2409 ALICE MARIA PONTES DE ALBUQUERQUE 188.025.674-68 15
498 1675 MARIA APARECIDA DANIEL GONZAGA 066.983.578-12 15
499 4072 MARCIA MONTEIRO DOS SANTOS LIMA 047.802.898-90 15
500 3677 DIVABERG MATOS RIBERA 108.681.118-64 15
501 1216 YARA FERNANDES BARBOSA 185.003.728-00 15
502 522 FABIANA DIRCE CONSTANTINO MATHIAS 154.481.438-06 15
503 3228 ALICIA MARIA RABELO SANTOS 379.784.205-82 15
504 1264 MARIA EUGENIA SPINA DA COSTA 123.110.848-79 15
505 2614 MARGARETE ANGOLO DA SILVA 248.579.288-76 15
506 1066 LUCIANA SILVA DIAS 262.868.288-50 15
507 3771 DANIELA APARECIDA DA SILVA 227.690.528-02 15
508 3451 JULIANA REGINA DE SOUZA PAULO IGNÁCIO 350.405.948-60 15
509 3126 SABRINA SILVA CARNEIRO 213.139.198-61 15
510 933 JANAINA ALVES DE LIMA 346.142.858-21 15
511 4242 LETÍCIA LAZARETTI FARIAS 272.902.408-55 15
512 2170 EMANUELA CRISTINA BEZERRA XAVIER 308.417.958-19 15
513 1626 EDILEUZA FERREIRA FERRAZ 811.041.894-53 15
514 2203 ANA LUCIA CAVALCANTE 187.466.768-30 15
515 3267 PRISCILA CHAGAS AGUILERA 308.601.158-01 15
516 3792 ROSELI CRISTINA SILVA FERREIRA 108.649.788-04 15
517 3391 VIVIAN DALMASO 160.502.688-35 15
518 930 APARECIDA SANTANA NOVAIS DOMINGUES 302.210.068-00 15
519 2316 ALICE PRATES RODRIGUES 014.995.205-81 15
520 213 FLAVIA FLORES DOS SANTOS 280.433.258-63 15
521 2342 DÉBORA SILVA PINOS 314.130.108-57 15
522 3702 MARCELA MENDES DA SILVA 309.108.008-04 15
523 1193 ALINE DE MELO SANTOS 364.936.838-23 15
524 4695 IARA DE JESUS LIMA OLIVEIRA 587.845.605-25 15
525 3024 DANIELE DE LACERDA SILVA 361.092.288-50 15
526 1511 CELMA MARIA CRISPIM 154.488.178-90 15
527 1662 JULIANA CRISTINA GONZAGA MARCIANO 303.662.968-84 15
528 32 ANTONIA ELCINDA ALVES RODRIGUES 217.851.408-17 15
529 2035 MAGDA LOPES SHIMADA PANDOLPHO 066.943.618-66 15
530 4244 BEATRIZ MALOSTI SEVERINI 261.878.948-20 15
531 3016 MARTA PINHO DOS SANTOS 298.233.938-26 15
532 2079 GIANE NARDINI IZUMI 092.138.848-93 15
533 569 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA 100.838.818-16 15
534 3420 MARIA APARECIDA DIAS LIMA 862.116.335-72 15
535 2870 RAYRA CAROLINE OLIVEIRA COELHO 423.028.538-81 15
536 3079 MARIA APARECIDA RODRIGUES 107.382.278-89 15
537 2598 IVANDECIA SILVA SALES DE LIMA 074.386.268-65 15
538 12 LIGIA GONÇALVES DE FREITAS 277.287.938-02 15
539 4200 GRAÇA GOMES MAIA 269.843.338-81 15
540 360 MARIA APARECIDA RIBEIRO DE ANDRADE DO PRADO 066.997.608-31 15
541 4742 VIVIANE ALEXANDRE SANTANA ZAGO 367.339.188-70 15
542 1182 MAGALI DE ALMEIDA DAVID SABINO 092.618.028-26 15
543 5056 PATRÍCIA BIONE DA SILVA 314.434.308-03 15
544 1881 PATRICIA DE CASSIA MENDES 258.184.268-74 15
545 155 FRANCISCA SIMONE DE ARAUJO 316.662.548-86 15
546 344 SAMANTA DE SÁ 283.404.718-99 15
547 2139 VANESSA CAETANO QUIRINO ROMÃO 302.968.408-31 15
548 3830 JOYCE BARBOSA NUNES 334.747.368-09 15
549 3467 EDNA ANDRADE ARAUJO 295.507.408-03 15
550 2580 MARIA CILENE COSTA FERREIRA DE ALMEIDA 035.457.978-99 15
551 17 FERNANDA MOURA DE ANDRADE 371.986.558-40 15
552 3692 MARLENE DE PAULA FERREIRA 196.162.718-30 15
553 547 ANDRÉ DE SENA FURTADO 034.454.678-03 15
554 3689 LUCILENE SERRANO 112.474.758-32 15
555 830 JOYCE RODRIGUES BUENO 341.856.798-31 15
556 707 FERNANDA RODRIGUES DE QUEIROZ 186.833.028-14 15
557 3939 MARISA OLIVEIRA CONCEIÇÃO SILVA 297.838.598-70 15
558 825 GISELLE SANCHES GARCIA 184.886.198-20 15
559 3680 PATRICIA DA SILVA FÉLIX 350.012.308-29 15
560 1043 MARIA ANGELA DA SILVA 302.889.668-05 15
561 3859 JOSEFA LUCIENE BELARMINO SPÍNDOLA ATAIDE 037.635.668-56 15
562 3217 CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 258.653.518-93 15
563 1236 ALESSANDRA INOCENCIO CARVALHO 107.399.158-00 15
564 4704 RENATA APARECIDA BENTO DA SILVA 308.656.188-28 15
565 218 DÉBORA EMILIA DE ALMEIDA LOPES 154.459.828-90 15
566 4270 ROSIANY NUNES DA.MOTA 255.462.988-98 15
567 2813 ELIENE DOS SANTOS PEREIRA 553.020.845-20 15
568 2472 NANCI FATIMA RESENDE FERREIRA 304.029.088-64 15
569 3123 SEVERINA FELIX PEREIRA 318.988.618-03 15
570 2267 LUARA MARANHÃO PAIXÃO CARDOSO DA ROCHA 344.047.188-88 15
571 2384 SUZANA ALVES DA SILVA DANTAS 340.384.068-90 15
572 2265 PRISCILA SOARES SANTOS 267.323.308-37 15
573 256 MARIA QUITÉRIA DE LIMA FAUSTINO 725.049.784-72 15
574 3127 TATIANE RODRIGUES DA SILVA DE SOUZA 304.620.138-98 15
575 715 CELMA BEZERRA NUNES SILVA 067.124.728-06 15
576 3781 VALÉRIA FUNARI 267.694.858-00 15
577 1143 SÔNIA CRISTINA GERONAZZO AVELAR 108.750.118-02 15
578 4011 IARA VIEIRA LIMA DOS SANTOS 145.367.608-22 15
579 87 MARILENE CASEMIRO DE OLIVEIRA 296.791.278-69 15
580 1442 PRISCILLA ALVES DA SILVA 288.121.298-03 15
581 4632 MARIA DE FÁTIMA NAU OLIVEIRA 129.507.158-42 15
582 2150 ANDREIA RESENDE JARDIM 153.501.178-58 15
583 3875 AMANDA CLEA PIRANI SILVA 284.825.628-19 15
584 4796 KATIA DE SOUZA SILVA 187.513.568-56 15
585 5034 ALESSANDRA BATISTA DE MORAES 257.135.948-74 15
586 2567 SANDRA MARIA DA COSTA SILVA 005.828.118-56 15
587 1859 MARIA JOSE SCARPETA 131.760.528-47 15
588 4763 PATRÍCIA SILVESTRE RODRIGUES DIAS 261.052.208-80 15
589 1929 CAMILA LUCIANA LEME CACONDE 372.748.638-43 15
590 4377 AMANDA VENÂNCIO PROENÇA 401.159.678-77 15
591 3535 MARCIA BALSALOBRE DE OLIVEIRA 091.790.718-30 15
592 2647 ANA PAULA DE OLIVEIRA LODETTI 277.441.718-02 15

593 368 ERIKA ALVES DA SILVA FERNANDES 332.936.878-06 15
594 3144 KATIA REGINA MARANGONI DO VALLE 251.390.188-61 15
595 3295 MARTA ALVES SIQUEIRA ALVIN SILVA 145.305.788-95 15
596 1694 PATRICIA SANTOS DA SILVA 187.567.828-02 15
597 1613 DANIELA APARECIDA PRETTI RIBEIRO 294.225.178-69 15
598 1697 HELOISA GONÇALVES DE SOUZA 360.033.538-30 15
599 3364 VANDERLI ALVES DA ROCHA SILVA 266.245.508-05 15
600 1287 MARTA ANCELMO DE SOBRAL 326.186.638-10 15
601 3165 ELAINE SOUZA DE OLIVEIRA BATISTA 156.561.758-47 15
602 4810 ROSANA PAULA NOVAS DINIZ 283.030.568-08 15
603 81 ELISANGELA MARIA DA SILVA FRANCO 301.948.708-04 15
604 1072 MAGDA REGIANE DA SILVA ROSA 018.684.109-43 15
605 1574 ELIZABETH CAMANIS MARQUES 332.988.918-78 15
606 3175 GISLEI JARDIM DOS SANTOS 007.271.375-57 15
607 846 MARIANA DE OLIVEIRA SILVA 229.885.628-14 15
608 2689 ANA CAROLINA RIBEIRO BARBOSA 319.060.928-42 15
609 2911 MARIA APARECIDA DA COSTA SANTOS 139.177.548-19 15
610 3900 BRIGIDA WINE DE MACEDO BEZERRA 282.185.328-97 15
611 1620 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 350.779.718-62 15
612 3186 LAUDICEIA DA COSTA ALMEIDA SILVA 269.028.198-82 15
613 4792 ADRIANA ENES GARCIA 215.410.588-28 15
614 5126 ELIETE MACEDO DE BRITO 373.951.838-35 15
615 4381 CLEIDE AQUINO DE MATOS 337.320.528-00 15
616 4141 CRISTIANA FELIX DA SILVA 287.374.378-60 15
617 381 DANIELA SANTOS ARAÚJO 335.521.448-54 15
618 540 CRISTIANE DOS SANTOS NOGUEIRA 296.880.858-39 15
619 3422 JOSEFA FERNANDES DA SILVA CHAGAS 055.510.618-76 15
620 2733 ANA LUCIA JORGE DOS SANTOS 095.204.218-58 15
621 4365 SHUMEY APARECIDA DA CONCEIÇÃO 298.249.778-64 15
622 4328 ELISABETE OLIVEIRA PINA 279.640.708-00 15
623 2937 TAISE ALEIXO CRUZ 301.839.858-00 15
624 4089 ALESSANDRA DE SOUZA GÓIS DE OLIVEIRA 302.738.238-17 15
625 4430 ALINE MENEZES DE OLIVEIRA 407.242.698-94 15
626 2233 SOLANGE EUCLIDES DA CUNHA 076.791.928-98 15
627 3782 ROSELI GARCIA SAMOEL DOY 090.094.038-74 15
628 389 MARGARETE ROSA DE ANDRADE SILVA 319.735.928-35 15
629 3438 VÂNIA MARANHÃO GARCIA 095.381.158-13 15
630 1130 MARIA APARECIDA DANTAS 151.927.128-07 15
631 4694 ODETE DE OLIVEIRA 848.749.109-04 15
632 4272 MARTA MOLINA ALVES ADÔRNO 248.091.008-39 15
633 4908 PATRICK OLIVEIRA RIDOVICS 365.048.988-04 15
634 3778 SILENE DOS SANTOS REIS PERPÉTUA 281.197.348-66 15
635 939 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 408.221.478-07 15
636 4468 DIONEI COSTA SANTOS 652.000.555-04 15
637 3163 MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA 187.519.318-93 15
638 3199 GERSIONITA ARAÚJO DE FREITAS 447.599.085-87 15
639 1294 KÁTIA FARIAS SANTOS BARBOZA 299.740.378-24 15
640 2520 SUSANA APARECIDA BONACORDI CABRIDE 103.909.248-90 15
641 3519 SEVERINA PEREIRA DA SILVA 108.682.188-20 15
642 1081 EVELYN APARECIDA BATISTA DE BARROS 319.544.268-01 15
643 681 DALILA GONÇALVES LEITE TORINO 076.091.548-22 15
644 768 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA MORAIS 328.738.243-87 15
645 3310 ALESSANDRA ALENCAR MOTA 217.788.408-09 15
646 3112 CARLA ROBERTA VIEIRA 345.440.778-85 15
647 3813 TELMA GREGORIO DA SILVA 049.606.928-47 15
648 2622 THAIANY DOS SANTOS LIMA 234.003.098-69 15
649 3812 APARECIDA DE FÁTIMA DA SILVA 317.101.348-79 15
650 521 GABRIELA BALDUINO ALTIERI 382.889.878-50 15
651 2182 CHARLENE FAGUNDES FARIA DOS SANTOS 357.977.778-51 15
652 3206 ELISABETE BARBOSA RIBEIRO DE CARVALHO 260.916.188-30 15
653 226 DIANA GAMA SOUSA MELO 229.622.958-19 15
654 1433 VALERIA DAVI DE OLIVEIRA 257.616.358-01 15
655 728 HUYARA ANHAIA DE LEMOS 311.813.698-78 15
656 2816 SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA 405.389.388-70 15
657 863 ERIKA SANTANA DE QUEIROZ RODRIGUES 268.098.128-65 15
658 2400 MONICA ELIZA MOREIRA COCKELL LEMES 298.574.138-62 15
659 4718 MARGARIDA BEATRIZ KLEIN 283.173.878-44 15
660 892 EDNEUSA DE SANTANA SOUZA 973.027.751-68 15
661 4366 IVETE DOS SANTOS 139.177.888-02 15
662 543 ELIANE DOS ANJOS SÁ BARRETO 919.632.575-53 15
663 4999 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 257.059.438-57 15
664 193 EDNA PROENÇA KLING 266.186.838-07 15
665 4231 LUANA KAREN DOS SANTOS 338.885.258-88 15
666 3400 VANESSA HILDA DOS SANTOS 379.535.638-51 15
667 623 CELIA RODRIGUES DA CRUZ 078.097.428-09 15
668 214 NADJA ARAUJO DE ALMEIDA 408.602.748-88 15
669 4526 CLAUDIA APARECIDA DUARTE SILVA 061.072.828-82 15
670 2663 ANDRÉIA FRASCATO PEIXOTO DA SILVA 095.077.808-74 15
671 403 CÉLIA MARIA DA SILVA RIBEIRO MONTEIRO 078.284.908-36 15
672 968 MARIANA OLIVEIRA 406.337.758-00 15
673 246 QUEZIA TORRES FERREIRA 128.870.168-30 15
674 694 DAIANE FERNANDES TAVARES 341.697.538-36 15
675 3329 MARCELA NICOLAU LANDIN 220.844.848-04 15
676 4555 FABIANA PINHEIRO DE JESUS 256.481.568-55 15
677 2759 EDELZUITA FRANÇA DE AMORIM CAVACO 094.995.438-13 15
678 1041 VANESSA SEMANAKA FURTADO 330.479.618-59 15
679 1853 RITA GONÇALVES DOS SANTOS MEDEIROS 261.066.678-02 15
680 1778 CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS MANDOTTI 276.857.178-40 15
681 1683 ROZILENE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA 354.907.723-87 15
682 4101 IRIS HILÁRIO DO CARMO 043.956.968-05 15
683 4970 RAQUEL PRADO IBA 268.193.778-78 15
684 1844 MARCIA FREIRE PEREIRA 139.220.658-80 15
685 4485 AMARA VIDAL DE NEGREIROS 139.187.628-82 15
686 3738 CÉLIA CRISTINA DO NASCIMENTO FRANÇA 803.506.664-15 15
687 1352 ANA PAULA CAVALCANTE DE ARAÚJO 260.853.738-30 15
688 2817 LÉIA TEODORO NASCIMENTO 336.752.928-19 15
689 3354 ADRIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 283.052.188-99 15
690 2636 MARIA HELENA ABRALÃO DIAS DE ABREU 061.420.088-13 15
691 797 MARCIA VILIANE PERUZZO DA COSTA 160.532.038-23 15
692 222 DEISILENE DOS SANTOS 173.511.618-10 15
693 86 KELLY CRISTINA VIEIRA 321.518.168-18 15
694 2955 MARIA OTACIANA SOARES DA SILVA 314.975.108-05 15
695 4649 IVONETE NUNES MARCAL 185.915.358-55 15
696 1767 LÚCIA BEZERRA LIMA 356.460.958-08 15
697 4461 IZABEL FERREIRA LEITE BATISTA 091.467.308-42 15
698 4213 JESSICA DOS SANTOS GOMES 385.473.368-26 15
699 622 RAQUEL APARECIDA DA SILVA MONTEIRO 386.508.338-29 15
700 2757 DÈBORA MARIELY ALVES XAVIER 319.466.998-29 15
701 1454 LUCIA VALQUIRIA LEITE DE ALMEIDA 316.761.928-75 15
702 1731 ROBERTA GINETTI DE OLIVEIRA TEIXEIRA 305.295.058-43 15
703 2706 REGIANE APARECIDA DA SILVA VERISSIMO 169.230.938-21 15
704 4551 SILVAÂNIA DA SILVA NASCIMENTO 078.719.594-41 15
705 782 JESSICA RENATA BEZERRA DUARTE TSUTSUI 417.621.398-12 15
706 3576 GISELE CASSIA CAVALCANTI 322.143.438-30 15
707 1099 LEIDE PEREIRA DOS SANTOS 185.923.458-55 15
708 3728 NEUZA BATISTA COELHO 029.565.998-01 15
709 3227 LETÍCIA CORRÊA DE MACEDO MARQUES 393.942.548-62 15
710 236 DANIELA DOS SANTOS GONÇALVES CRUZ 290.064.768-11 15
711 2767 EMILIA MATOS MOREIRA DOS SANTOS 112.642.648-28 15
712 4802 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS. 332.602.398-71 15
713 2295 THUANY KAROLINY NEGRÃO RIBEIRO DE OLIVEIRA 422.707.738-96 15
714 3811 MARIA CELIA ARAUJO 013.051.258-35 15



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 11

715 2946 SILMARA ALVES BORJA É SILVA 275.876.968-90 15
716 2406 AMANDA POZZI DE OLIVEIRA FORTUNATO 484.869.758-16 15
717 5132 CARLA LOPES DE CASTRO SILVA 227.070.558-08 15
718 4710 THALITA MARQUES DA SILVA 387.725.598-10 15
719 1205 CRISTINA DE SOUZA CARVALHO 321.003.268-80 15
720 2576 MARILENE MENDES DE LIMA 116.189.938-36 15
721 616 AMELIA MEGUMI HASHIOKO FIGUEREDO 009.770.628-05 15
722 1331 ELICELZA MARTINS RIBEIRO 332.665.496-00 15
723 4698 MIRIAM FERNANDES GONÇALVES 075.926.598-40 15
724 3933 FRANCISCO DE ASSIS SILVA 894.845.927-91 15
725 1325 ROSEMARY GOMES DOS SANTOS SILVEIRA 145.353.548-98 15
726 4321 MARGARETH BERTONHA 052.110.648-60 15
727 2797 MIRTES APARECIDA FELIPE 050.652.008-07 15
728 3194 MARIA SOCORRO PEREIRA DE SOUZA SOBRAL 276.243.663-04 15
729 3283 NIZETE ALVES DA PAIXÃO 074.010.678-38 15
730 4296 ADRIANE TORRES NOGUEIRA GUINTER 108.751.378-22 15
731 3433 ANA LUCIA ALVES FERREIRA NASCIMENTO 118.176.618-41 15
732 4258 CATARINA DE FATIMA DE CASTRO SILVA OLIVEIRA 679.809.026-53 15
733 1131 ISABEL DA CONCEIÇÃO RAMOS 247.363.748-29 15
734 4062 VERA HELENA MALLET ISOLA BRUNO 139.190.728-04 15
735 3959 GENI SERAFIM DOS ANJOS 130.225.458-86 15
736 3913 IVONETE DIAS DE ANDRADE 399.358.925-49 15
737 1156 ZENAIDE MARIA CAVALCANTI 119.057.828-02 15
738 5145 ROSELI DANTAS DE ARAÚJO SILVA 064.876.638-16 15
739 4705 SONIA REGINA GOMES NOGUEIR 060.002.918-25 15
740 3526 MARINILDA OLIVEIRA LIMA 179.021.388-60 15
741 364 ANTONIO PINHEIRO 013.890.038-84 15
742 4354 OLÉSIA MARIA HERNANDES DE SOUZA 174.303.028-23 15
743 1682 SUZAMAR MACEDO ROMAN 284.528.588-41 15
744 2672 MARISA AMARAL MARQUES SOARES 123.169.618-43 15
745 4092 DENISE VIANA DOS SANTOS 066.925.238-77 15
746 4737 FATIMA REGINA SANTANA RIBEIRO CHAMAT 063.770.198-40 15
747 4378 ELIDA SANTANA DE CARVALHO FERREIRA 287.783.438-79 15
748 485 MARIA JOSÉ DE JESUS LOPES 160.543.258-09 15
749 2322 EDNEIA ANDRADE BARBOSA 268.656.268-42 15
750 4096 \ELISANGELA DA SILVA COSTA 123.231.988-07 15
751 3980 LILIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 132.818.558-30 15
752 475 MARIA DO CARMO RODRIGUES BENITES DE ARAUJO 049.283.098-39 15
753 2681 JOELMA BATISTA FAUSTO 316.916.938-63 15
754 2787 MARIA CELMA DE ALMEIDA 282.789.368-11 15
755 3654 ANDREA MILANI DA SILVA 291.769.498-00 15
756 318 MIRANI SALES DE ALIXANDRIA 108.753.998-60 15
757 4917 MARIA APARECIDA DE AGUIAR 257.477.358-61 15
758 4658 SIDNEA CONSELHO OLIVEIRA SILVA 255.727.925-00 15
759 3524 GISELE DONAMARIA RODRIGUES 145.313.888-95 15
760 3716 JOICE DA SILVA SERAFIM 340.065.858-88 15
761 4053 IVONE MARIA DOS SANTOS 092.265.038-18 15
762 1820 ALEXANDRA DE OLIVEIRA PINTO 145.209.998-71 15
763 3136 MARIA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 551.319.565-87 15
764 811 ZELITA OLIVEIRA SANTOS 326.673.615-04 15
765 5109 MAGNA FERNANDES BRITO 003.626.695-70 15
766 4644 RITA DE CASSIA SANTIAGO GUIMARÃES BEZERRA DE CARVALHO 145.362.618-26 15
767 3763 CLEIDE COELHO DE ALMEIDA 046.862.838-09 15
768 4537 SILVIA CARLOS ROMÃO 170.726.338-80 15
769 3815 SAMARA MARQUES BIANCHI 260.437.648-22 15
770 5010 CLÁUDIA DOS SANTOS FERREIRA 335.522.028-03 15
771 2784 MARIA GUERRA UCHOA 187.581.238-57 15
772 3588 MARISTELANDE PEREIRA DE NOVAES 002.033.455-92 15
773 3871 JOSIANE SEVERINO DE OLIVEIRA 298.452.278-80 15
774 1337 ZILDA GONZAGA DOS SANTOS 438.022.735-91 15
775 1744 FRANCISCA ROSENO FERREIRA DA SILVA 707.100.823-04 15
776 4965 KARINA BERNARDES MELO 362.191.208-84 15
777 4182 GIOVANA BARRETO PEDRO PEREIRA 263.132.298-35 15
778 4691 MARIA APARECIDA LOUZADA 338.863.426-20 15
779 3777 AUDREI NICOLAU DE CASTRO 033.982.636-31 15
780 3730 MAGNA APARECIDA FERREIRA ANDRADE 251.766.758-62 15
781 3537 VALÉRIA SILVEIRA LOPES CAMPOS SILVA 154.487.508-85 15
782 1474 JAMERCIA GOMES DE FARIAS 577.476.444-34 15
783 1727 VERA LUCIA DOS SANTOS GONÇALVES 191.098.518-01 15
784 1011 JOSELY GONÇALVES DE OLIVEIRA 015.345.187-46 15
785 2707 NÁDIA DARWICHE 126.380.958-85 15
786 1008 ELMA GONZAGA SILVA 154.450.358-08 15
787 4039 VERA MARCIA RUEDA DOS REIS 100.831.078-60 15
788 2764 EDJENE DIAS DA SILVA 818.614.604-06 15
789 4110 GISLAINE LOPES SIMÕES 278.419.748-41 15
790 3940 EMIDIA MARIA GOMES DA SILVA 339.774.638-88 15
791 2133 ARIANI ISABEL DE SOUZA 253.411.568-54 15
792 295 RENATA DIAS SILVA 135.077.218-64 15
793 3838 CICERA ARAUJO SOUSA 042.302.503-12 15
794 602 JULIA MARIA DE ANDRADE MATOS 040.224.955-02 15
795 3789 ROSALINA GERACINA DE SOUZA MARTINS 030.374.729-36 15
796 34 REGIANI APARECIDA GARDELLI DEL BUSSO 076.047.088-03 15
797 326 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS FELIX 276.891.758-30 15
798 3795 SERGIA LEONE MARTINS SOUZA 004.331.756-13 15
799 1079 REGIANE ROMÃO DA SILVA 251.490.988-09 15
800 3599 JOCILENE BARBOSA VIEIRA FRANCO 318.704.748-30 10
801 4148 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 321.692.208-10 10
802 701 ROSICLER SILVA KASHIMA 348.758.508-16 10
803 14 ADRIANA RIBEIRO FURLAN PEREIRA 271.088.008-37 10
804 2988 LICIA FERNANDA MEDEIROS CABOCLO 312.186.058-55 10
805 374 JULIANA FIALHO SOARES GOES 228.808.268-29 10
806 117 VANESSA LOPES DOS SANTOS 353.685.988-74 10
807 957 ROSEMARY PERERIA DOS SANTOS 250.859.388-52 10
808 1518 EDNA FERREIRA LEITE 139.134.138-47 10
809 37 LUCIANA SANTANA PIRES DA SILVA 176.604.258-97 10
810 80 DAVID TORTORELLA 051.528.568-40 10
811 261 VALÉRIA PEREIRA DE ALMEIDA 289.505.678-14 10
812 3100 CLAUDETE GOMES LUIZ 127.729.918-81 10
813 21 CLÁUDIA D ANGELO ARAUJO 227.503.508-75 10
814 2398 ZILDA MARIA DEUSDEDIT 074.595.028-04 10
815 2819 LEILA LOPES DA SILVA 259.648.298-30 10
816 3143 ANA CRISTINA CASTELHANO DOS SANTOS 115.607.888-10 10
817 1231 VANESSA CUSTÓDIO FARINA 184.906.298-62 10
818 775 FLÁVIA SOUZA E SILVA RAMOS 279.646.538-14 10
819 1395 LUCIENE ARCANJO CARDOSO 309.389.088-80 10
820 2590 JOSIANE ROSA GOMES LUIZ 296.703.798-22 10
821 2809 EDILEUSA GODOI ALVES ZANELATO 134.930.598-76 10
822 196 SILVIA REGINA MELO DE OLIVEIRA 179.056.738-63 10
823 3684 MARIA CELMA CARVALHO DE ALMEIDA 294.507.178-93 10
824 170 LUCÍLIA MARIA RAIMUNDO 184.992.748-03 10
825 2443 LUZIA SOUZA DA CRUZ 185.920.438-40 10
826 3534 MÁRCIA DE MESQUITA LEONELI 181.729.508-02 10
827 2215 VIVIANE GARCEZ NASCIMENTO 250.193.778-30 10
828 4864 NADJA BARBOSA DE MACEDO 286.595.258-41 10
829 3010 ROSELI TEREZINHA FERREIRA 029.935.809-73 10
830 2642 SIMONE SOARES DA SILVA CORREA 291.735.038-51 10
831 3880 SIMONE SANTANA RAMIRES 319.548.778-03 10
832 2204 REGIANE RODRIGUES FABRICIO 299.756.058-69 10
833 3046 ANTONIA AURILANIA TEIXEIRA DE SOUSA 226.452.978-46 10
834 177 JULIANA CRISTINA DA SILVA 338.760.818-74 10
835 806 APARECIDA DA ROCHA VIANA SOARES 335.400.328-60 10
836 1440 BRUNA PINHEIRO DOS SANTOS 365.419.488-52 10

837 902 KARINE BATISTA APARECIDO 364.339.678-33 10
838 924 MAURITANIA MARIA SOUZA MELO 320.563.384-91 10
839 1644 KATIA REGINA DOS SANTOS 067.120.228-60 10
840 516 TANIA FERREIRA DA SILVA 085.714.258-50 10
841 1994 SILVANA DE SOUZA DA CUNHA 646.917.210-53 10
842 163 ELIANE LOPES DE MORAES 095.126.788-45 10
843 4297 IARA AUGUSTA DE SOUZA PAIXÃO 149.525.288-47 10
844 392 VILMA ALVES DA SILVA GONÇALVES 300.526.278-29 10
845 1950 MARIANA DARRUIZ SOUZA 249.837.248-26 10
846 570 ELISABETE DE REZENDE MELO 258.331.818-79 10
847 1986 CLEIDIONE SILVA SANTOS FERREIRA 283.768.358-23 10
848 4604 MARISA LEAL DE ARAÚJO NERES 182.866.808-71 10
849 4375 MARIA FRANCISCA DOS REIS 317.939.098-06 10
850 283 TATIANA APARECIDA DOS SANTOS DE MELO 314.695.558-08 10
851 3393 CÍNTIA VIEIRA OTON 303.050.938-94 10
852 2226 TATIANE BEATRIZ PATROCINIO DA SILVA 340.019.418-21 10
853 2582 FLÁVIA REGINA TEIXEIRA 231.598.608-76 10
854 2503 BRUNA FRANÇA DA SILVA 359.326.758-61 10
855 2534 ROSANA DA CONCEIÇÃO SILVA FONSECA 379.201.318-55 10
856 1210 PATRICIA DE OLIVEIRA MESQUITA 373.595.458-89 10
857 4895 CAMILA MATIAS SANTOS 389.035.498-05 10
858 717 ESTER HADADE DE OLIVEIRA VILELA 391.363.498-36 10
859 2936 DOMENICA HELENA DA SILVA LIMA TIMOTEO 454.678.588-74 10
860 3352 DAISY ULICE DIAS 300.399.578-29 10
861 1096 LINDAURA DE JESUS DA SILVA PINTO 268.882.158-06 10
862 1154 CLEITO LUIZ CARDOSO VIANA 264.072.968-38 10
863 1184 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 898.574.534-49 10
864 4582 SILMARA BITENCOURT DA SILVA 284.074.278-02 10
865 23 DENISE MARIA DE OLIVEIRA LISBOA 101.231.278-07 10
866 1781 PAULA ARMANI VILA 149.057.808-02 10
867 4131 ROSANE MORATA LIGERO CAMPOS 063.249.448-40 10
868 669 MARIA ITAEL SANTOS 294.994.148-60 10
869 85 MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA CAVALCANTE 662.378.233-87 10
870 574 EDILMARA MIRANDA DA PURIFICAÇÃO OLIVEIRA 552.242.295-53 10
871 1013 FRANCISCA JACQUELINE EVANGELISTA 621.776.134-34 10
872 1059 ELISABETH HERMAN DA SILVA E SOUZA 681.901.588-72 10
873 4410 ROSALENE OMENA LINS 777.410.304-00 10
874 2044 LIDIANE DA SILVA OLIVEIRA VITAL 222.994.588-24 10
875 5035 CLAUDIA JESUS DE CARVALHO SOUZA 290.393.068-69 10
876 4563 SILVANA SOARES CORRÊA ALVES 173.480.348-70 10
877 228 CRISTIANE PALMEIRO CAMPANILLI 174.589.838-76 10
878 286 APARECIDA DAS GRAÇAS LIMA PAILER 030.244.556-04 10
879 1233 LUCIENE MARTINS DE LIMA 974.423.563-20 10
880 1843 MARLENE PEREIRA FLORES DAS NEVES 278.220.158-18 10
881 4071 RENATA DOS SANTOS SILVA 264.513.278-24 10
882 4276 ALESSANDRA SOARES PEREIRA COSTA 325.729.538-38 10
883 1900 MÔNICA DA ROCHA FERREIRA SILVA 053.936.564-59 10
884 2825 ADALZIZA FERREIRA DE SOUZA 033.776.395-00 10
885 2848 GISLENE CELIO PEDROSO 342.527.648-40 10
886 1776 MÔNICA DA SILVA PINHEIRO 229.431.638-05 10
887 4396 ZILDA LOPES DE SOUSA 076.644.488-08 10
888 1549 CATIA GONÇALVES ROSSATO 085.863.788-01 10
889 4640 MARLENE RUYS SILVA 117.821.728-07 10
890 2853 HELENICE RODRIGUES NASCIMENTO REIS 126.430.288-64 10
891 3861 LUCIANA MARIA DE MATOS 706.429.585-72 10
892 1222 MARIA DENIVALDA SANTOS DE JESUS 279.200.148-83 10
893 4144 ANA CLÁUDIA FLORINDA MUNIZ 029.804.276-24 10
894 2025 MARCIA DE FATIMA FERREIRA BALZANI 160.362.468-62 10
895 5127 ANA CRISTINA AEHM GOMES 299.930.468-41 10
896 1521 DÉBORA DA SILVA DE ANDRADE 310.346.508-40 10
897 4333 CÍCERA DA SILVA RAMOS 225.274.058-27 10
898 752 CILENE DOMINGUES BARBOSA PEREIRA 022.317.595-19 10
899 4541 MÁRCIA ALVES DA SILVA SANTOS 053.666.364-50 10
900 3450 SILVANA SANTOS DA SILVA CORREIA 334.690.058-42 10
901 5069 CLÉIA DE LOURDES DIAS CARVALHO 173.050.228-88 10
902 3068 SELMA ALVES RODRIGUES MASSI 088.585.718-60 10
903 3273 MARENILZA RIBEIRO TAMBORIM VITAL 230.728.905-44 10
904 2692 MARIA DE FATIMA BARBOSA 793.927.097-49 10
905 2254 MARIA APARECIDA DA SILVA SENA DE OLIVEIRA 055.929.868-40 10
906 447 NEIDE DE SOUZA 054.963.778-89 10
907 3324 MÔNICA NAVARRO RAMALHO ROMÃO 084.642.118-64 10
908 3196 MARIA APARECIDA DANTAS DE OLIVEIRA 522.710.565-00 10
909 227 MAGDA APARECIDA DE PALMA 103.953.628-06 10
910 320 RITA DE CASSIA DEBONI 095.288.688-00 10
911 1083 SANDRA REGINA DAN 259.823.128-78 10
912 3837 MARINALVA BEZERRA DE CARVALHO OLIVEIRA 694.949.674-53 10
913 2356 ANA MARIA NUNES BARBOSA 148.699.868-25 10
914 2475 NIVANETE DE JESUS QUINTO QUEIROZ 754.064.115-00 10
915 50 ROSEANE CARVALHO DE LIMA 034.951.394-51 10
916 1538 LÉIA CRISTINA SIQUEIRA SARAIVA 312.172.558-00 10
917 814 WILKA DANIELLE RODRIGUES DE LIMA 334.757.148-76 10
918 3425 SILVANA RODRIGUES DA SILVA 146.423.078-18 10
919 1172 CRISTIANE DE SOUZA CARVALHO 282.195.878-14 10
920 287 VERA LUCIA DA SILVA 295.713.858-16 10
921 1743 ANA PAULA SOUZA TEREN 285.373.088-38 10
922 826 MARIZ E MARIA JOSÉ DE SOUZA 095.298.358-33 10
923 398 NALDENICE LIMA DOS ANJOS 020.858.634-26 10
924 1260 MARCILENE BRAZ DA SILVA 295.655.328-37 10
925 3455 PRISCILA DE ARAUJO 331.933.878-19 10
926 3639 SANDRA MARIA ALVES BARROS FERREIRA 050.980.214-13 10
927 3128 RITA DE CÁSSIA CARDOSO PINA 027.483.188-03 10
928 1204 MARIA LETICIA SANTOS 332.046.368-36 10
929 4832 SUZANA ENITA GOMES 114.683.308-37 10
930 4031 SAMILA DE SOUSA RODRIGUES REIS 420.380.478-71 10
931 831 VANESSA ARAUJO ADRIAN NASCIMENTO 287.626.958-94 10
932 1687 MARLUCE BARBOSA DA SILVA 078.321.208-94 10
933 4184 GRASIELY ENRIQUE DOS SANTOS 307.337.818-96 10
934 3607 MARCIA NUNES MOTA 028.774.259-83 10
935 70 HERIKA GERICÓ DA SILVA 262.481.998-33 10
936 284 MARIA EDVÂNIA MENDES DA SILVA 280.259.078-21 10
937 3153 MARILENE FELIX PASTOR 099.712.948-42 10
938 3036 GILMARA DOS SANTOS FERREIRA 259.575.858-66 10
939 3934 ROSABETE PINTO DE SOUSA CASTRO 160.598.128-13 10
940 1566 LUCIANA PANTA DE ABREU LIRA 298.636.748-85 10
941 743 ODETE RIPER DA COSTA SILVA 108.734.138-81 10
942 1089 SARA RAMOS DE OLIVEIRA 920.304.915-00 10
943 2083 PRISCILA DE CARVALHO CARDOSO 311.055.968-42 10
944 3254 ALMEIRES SOUSA PINTO 262.792.728-00 10
945 44 REGIANE ALVES ROSA DE AZEVEDO 434.316.578-77 10
946 1851 GRACIETE GOMES OTTONI 273.872.538-46 10
947 837 MARCIA ROBERTA ZARATINI BATISTA 169.116.208-64 10
948 4412 ELIANE DOS SANTOS SILVA 309.510.758-70 10
949 1076 RUTH DE AZEVEDO VERLY 023.409.318-86 10
950 3973 LETICIA FILARDO DA SILVA 460.487.178-73 10
951 3173 DILMA SOUZA GOMES 997.588.308-72 10
952 336 RAQUEL DO CARMO SILVA SOUTO 174.604.358-05 10
953 5082 CRISTIANE SILVA DA FONSECA PIZA 160.269.418-43 10
954 1148 GISELE BEZERRA MEDEIROS DA SILVA 315.178.358-95 10
955 1375 IVANICE MARIA SILVA 078.062.378-95 10
956 4739 CAMILA SAES ALMEIDA FERNANDES 289.673.458-95 10
957 3281 SANDRA ALVES VIANA SILVA 283.405.028-75 10
958 4534 JOCILEIDE SOARES SANTOS SOUZA 301.210.028-88 10



Página 12 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

959 4613 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA MARTINS 321.878.028-41 10
960 19 GESILVIA SILVA 108.688.998-36 10
961 1633 REGIANE FIGUEREDO DA SILVIA 362.191.198-78 10
962 1301 DIANA REGINA ENSINAS 330.407.488-07 10
963 2635 SERGIA NARA GARCIA SANTOS 287.936.498-19 10
964 1523 BIANCA BARBOSA EVANGELISTA 451.400.828-10 10
965 1445 KAREN REGINA OLIVEIRA 333.097.638-11 10
966 1623 ALDELI DE SOUZA MACEDO 302.737.408-73 10
967 2 ROBERTA ALVES DE MELLO SANTOS 335.051.048-50 10
968 4994 ESTER ROCHA OLIVEIRA 422.040.218-73 10
969 4512 JÉSSICA MONTEIRO DE MEDEIROS 394.979.988-56 10
970 1470 DEBORA POLYNE FERREIRA DA SILVA 406.714.328-18 10
971 1108 JOSINEIDE SILVA CORREIA 920.537.934-49 10
972 3536 ELISAMA ESTEVAM DA SILVA BARREIRA 061.406.768-51 10
973 2192 SILVINEIA DE LIRA LOURENÇO SANTOS 351.258.578-74 10
974 91 PATRICIA RODRIGUES BARBOSA 314.879.098-70 10
975 2364 KARINA BRANDÃO DA SILVA RIOS 461.204.628-56 10
976 168 MARIA DE LOURDES DA SILVA ARAUJO 185.876.868-36 10
977 2327 ARISLETE BARRETO DOS SANTOS 586.043.835-49 10
978 2258 MARIA DARCI GOMES LONGO 092.443.468-69 10
979 3538 MIRIÃ LUIZA DA SILVA SOARES 324.693.778-89 10
980 3539 SHIRLEY SOUZA DA SILVA 289.764.908-94 10
981 1740 TATIANA SOUZA DA SILVA 306.043.958-33 10
982 1485 RAQUEL CAMARGO GANDOLFI ROCHA 336.879.068-41 10
983 8 CÍNTIA DOS SANTOS SUCHOI 270.018.508-02 10
984 99 ANITA PEREIRA DE SOUZA 306.775.938-99 10
985 3014 ANDREIA PEREIRA DA SILVA SANTOS 145.352.528-90 10
986 634 SELMA DE OLIVEIRA MARINHO DA SILVA 879.237.261-91 10
987 4893 CLERISMAR DE SOUSA ARAUJO PEREIRA 160.317.018-98 10
988 2854 ELIETE PEREIRA DOS SANTOS 690.994.565-49 10
989 2909 SONIA SAMPAIO DE OLIVEIRA GARCIA 086.895.338-50 10
990 4827 JOELMA DA SILVA SANTOS 187.439.538-16 10
991 5058 MAYARA PEDROSA DOS SANTOS 230.803.068-21 10
992 1968 MARIA CRISTINA DA SILVA 451.067.463-53 10
993 10 KELLI CRISTINA BARBOSA DA SILVA 156.535.458-30 10
994 2059 LUCIANE PEDRO HONORATO CORREIA 020.862.969-67 10
995 104 MARTA BORGES CALDAS RONDINI 112.782.648-41 10
996 1145 ALINE DE CAMPOS OLIVEIRA 387.018.998-30 10
997 937 LUZINETE DE CARVALHO FARIAS 289.854.378-01 10
998 1852 TAILA APARECIDA LEME CACONDE CAVALCANTI 333.093.528-62 10
999 4883 LEIDJANE INACIO DOS SANTOS SILVA 382.831.128-80 10
1000 1815 ANDREIA CRISTIANE SADOCO 145.387.608-11 10
1001 1173 NAIARA MARIA MEDEIROS MIRANDA 001.864.195-46 10
1002 4713 ROSANGELA LANDIM DA ROCHA 173.436.938-83 10
1003 221 KEDINA MARIA DE BRITO 089.534.108-51 10
1004 164 ADRIANA FERREIRA LOUREIRO 213.742.818-08 10
1005 778 RUTHE ALVES RATTS 378.641.118-23 10
1006 4173 ANDREIA DA PENHA QUEIROZ 145.293.398-74 10
1007 1840 ELISABETE DE AZEVEDO GONÇALVES PIO 009.883.208-51 10
1008 1837 LUCIMAR ROSA GONÇALVES DE MORAIS 612.308.635-91 10
1009 4086 ILDENICE DE SOUZA NASCIMENTO FAVALI 705.457.906-20 10
1010 2717 SANDRA APARECIDA FERNANDES RODRIGUES 312.458.928-94 5
1011 1871 ONELIA GOMES DA CRUZ 100.641.168-24 5
1012 1334 EDNA FERREIRA DE SOUSA 302.274.058-11 5
1013 2888 VERA LUCIA DE OLIVEURA 066.988.888-50 5
1014 4116 ALINE DERCATH BAPTISTA CAVALCANTI 370.977.318-00 5
1015 58 ROSÂNGELA MAGALHÃES SANTANA DE LIMA 291.914.405-72 5
1016 3220 ELAINE SOARES DE OLIVEIRA 302.282.028-33 5
1017 1037 VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 103.963.558-03 5
1018 1704 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA 321.055.138-32 5
1019 2219 CLOTILDE NARIA DE OLIVEIRA 260.559.728-83 5
1020 1259 FERNANDA DA SILVA ROCHA 348.442.808-21 5
1021 57 JUCINEIDE MARIA RIOS DE FARIA 101.439.088-55 5
1022 759 DAIANA MARQUES CORREIA NOGUEIRA 341.838.038-70 5
1023 150 NAJARA SILVA AZEVEDO FARIAS 313.674.778-08 5
1024 268 ESTER BRANDAO CORDEIRO 271.686.258-37 5
1025 3108 BRUNA CRISTINA COSTA RIBEIRO 408.815.008-28 5
1026 2687 MARIA JOSÉ MARTINS VIANA DA \SILVA 094.445.528-02 5
1027 4395 DEBORA LIMA VIANA DE PAULA 271.331.748-71 5
1028 573 MARODY RODRIGUES DA CUNHA 420.918.373-34 5
1029 303 MAGDA AUGUSTO GUIMARÃES MINNITI FELISARDO 258.249.898-00 5
1030 346 FÁTIMA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 139.200.558-29 5
1031 3296 ANDRÉIA CRISTINA AUGUSTA PROCÓPIO DA SILVA 259.943.308-84 5
1032 3205 MARIA VANDA DO NASCIMENTO BATISTA 132.068.748-23 5
1033 606 UILLMA PEREIRA 338.390.128-99 5
1034 1970 GILMAR GONÇALVES DA SILVA 850.477.326-49 5
1035 3334 MÁRCIA REGINA GARGIONI PINTO KUNIYOSHI 134.677.978-30 5
1036 2451 ELIANA CRISTINA INÊS DA SANTOS 218.079.918-73 5
1037 4774 ROSANGELA AMORIM SANTOS BARBOSA 271.395.248-40 5
1038 3471 LUCIANA PAULA DA SILVA 324.427.458-79 5
1039 173 ROSÂNGELA SOARES SILVA 299.120.198-30 5
1040 3704 ADRIANA MENDES SILVA DOS SANTOS 314.520.718-02 5
1041 4542 DAYANE LIMA MACIEL TONON 358.629.948-66 5
1042 545 VERA LUCIA PEREIRA SANTOS MACHADO 326.298.218-03 5
1043 1468 VANESSA MATOS DA SILVA 271.502.398-70 5
1044 965 ROSEMEIRE LOPES CAVALCANTI 154.442.978-92 5
1045 89 MARIA EURENICE MARTINS DA SILVA 263.916.798-78 5
1046 2740 MARCIA FERREIRA ARAUJO 259.682.948-76 5
1047 745 ANDREIA NASCIMENTO DE DEUS 299.491.028-47 5
1048 3454 ARELY REGO DO NASCIMENTO 136.323.988-01 5
1049 2610 MARISA SILVA MIRANDA 271.766.318-59 5
1050 348 ANDREIA DOS SANTOS CARDOSO ANSELMO 273.160.318-67 5
1051 4943 ALINE FERNANDES HENRIQUE 304.775.778-06 5
1052 4104 SAMYA NUNES DE SOUSA DA SILVA 374.441.568-67 5
1053 90 SANDRA CAMILO GERVILHIA 067.051.458-62 5
1054 2374 CRISTINA FIGUEIRA GUIZILIM 136.579.678-77 5
1055 468 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS FAGONI 288.690.768-57 5
1056 3208 ROSA MARIA DO NASCIMENTO 214.875.453-04 5
1057 96 MALVINA DE SOUZA RUIZ SANTOS 169.069.158-19 5
1058 194 MICHELLE APARECIDA DOGINI DE BARROS 320.483.628-26 5
1059 1966 JACQUELINE FICHER PETIT 328.071.278-51 5
1060 3601 MARIA APARECIDA ROSA MARIANO 145.360.658-06 5
1061 2532 DEBORA PEREIRA SILVA 186.932.348-38 5
1062 3385 MARIA RITA GOMES DA CONCEIÇÃO 184.946.208-94 5
1063 372 ELENA ALVES DE OLIVEIRA 134.093.928-23 5
1064 986 MARIA EVANIR DE TOLEDO 145.347.288-67 5
1065 191 MARIA APARECIDA DIAS LIMA 027.373.958-10 5
1066 62 MARA REGINA PEREIRA DE LUCENA 174.594.678-04 5
1067 2539 GENIVALDA DA CRUZ SANTOS BARBOSA 174.586.348-63 5
1068 3442 NANCI ALVES MARTINS FERRAZ 060.890.618-24 5
1069 2634 MARIA DA PIEDADE SOUSA 009.725.598-09 5
1070 174 VANESSA OLIVEIRA DE ALMEIDA 295.282.228-03 5
1071 160 GERUSA MANOEL DA CONCEIÇÃO ALMEIDA 045.633.548-05 5
1072 693 SEVERINA SILVA NETA DRAGANI 174.302.858-05 5
1073 3 SHEILA DOS SANTOS DA SILVA 318.106.738-52 5
1074 388 LUCIMARA SANTOS CHAVES 332.909.598-99 5
1075 4289 MARIA CLARITA SOUZA SILVA 143.887.298-41 5
1076 190 MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA CARUSO 101.928.688-10 5
1077 1358 EDILENE GUIMARÃES LÁ CORTE 316.275.688-08 5
1078 2887 MÁRCIA CRISTINA MORALES RIBEIRO 259.683.928-86 5
1079 627 GISELE DE OLIVEIRA LIMA 352.998.208-36 5
1080 950 LETÍCIA CONCEIÇÃO DA SILVA LIMA 407.451.458-33 5

1081 2605 LUCIANA DO VALLE BENTO 263.892.688-40 5
1082 33 MARIA APARECIDA DE ARAUJO PEREIRA 302.890.368-79 5
1083 2928 ROSANA NOVAES GONÇALVES 265.480.568-92 5
1084 2724 CLEIDE MARIA DA SILVA SANTOS 844.749.558-20 5
1085 488 MARGARIDA ALVES DA SILVA SANTOS 642.273.169-87 5
1086 3007 ANGELA VIRGINIA CORREA PEREIRA 285.437.078-38 5
1087 351 CÁTIA RODRIGUES DOS SANTOS 280.077.298-01 5
1088 3860 MARIA HELENA DOS SANTOS 083.952.598-24 5
1089 52 GIOVANA DE CICCO MENDES 263.608.798-24 5
1090 4847 ROSELI VIEIRA PORTUGAL 214.697.348-00 5
1091 576 ANA PAULA DE SOUZA FRANÇA 312.391.638-35 5
1092 3161 DIANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 262.198.998-57 5
1093 1339 ANTONIA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 154.416.758-02 5
1094 3286 EDNALVA DA SILVA DANTAS YAMASHITA 043.849.068-11 5
1095 340 SANDRA REGINA CASSIANO VIEIRA 559.546.855-68 5
1096 156 SILVANEIDE BEZERRA DA SILVA 147.301.748-36 5
1097 298 ANA APARECIDA DE MENDONÇA MAGALHÃES 276.063.628-31 5
1098 1471 SEVERINA FÉLIX PASTOR 145.274.748-20 5
1099 3635 ANAELDE PEREIRA LEITE 656.088.444-91 5
1100 578 MARIA DE LOURDES ROSA DE JESUS 061.431.458-57 5
1101 2052 DENISE DE JESUS DAMASCO CHAGAS 323.333.108-80 5
1102 560 FABIANA LUCHETTI DE JESUS 305.688.728-35 5
1103 3231 ANDRÉA MALTA ZUZA 190.697.218-48 5
1104 998 ANA PAULA DOS SANTOS ALVES 257.323.148-81 5
1105 2537 MARA MARCOLINO DE FARIA 145.346.428-06 5
1106 2791 IZABEL CRISTINA PEREIRA SILVA 302.841.388-43 5
1107 4957 LUANA PATRICIA DA CRUZ FERREIRA 341.977.758-22 5
1108 1922 LUCIANA NUNES DA SILVA 169.194.498-03 5
1109 2242 EDISELMA CARDOSO SILVA SANTOS 289.687.768-14 5
1110 1350 MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 321.904.028-40 5
1111 3717 GRACIETE ALVES SOUZA DONATO 303.931.008-98 5
1112 4394 SIMONE VAMPREY DE OLIVEIRA 105.519.358-80 5
1113 3327 NEIDE DA SILVA LIRA 249.236.318-05 5
1114 215 RENATA DUARTE DOS SANTOS 389.451.468-06 5
1115 883 MARIA DA GUIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 610.069.984-20 5
1116 1473 CARLA NOGUEIRA DA SILVA FEITOZA 298.446.128-29 5
1117 4154 MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA CUNHA 257.482.278-19 5
1118 4552 MARISTELA NUNES DA SILVA 136.043.168-39 5
1119 106 SONIA CORREIA FERNANDES DA SILVA 276.181.288-39 5
1120 662 LUCILEIA CRISTINA DA SILVA 317.565.988-86 5
1121 4307 MARISA CRISTINA DA SILVA 027.450.158-93 5
1122 1901 GILVANIA GOMES DE QUEIROZ MARQUES 169.154.208-35 5
1123 1686 ALESSANDRA MARTINS DA SILVA MOURA 185.924.378-90 5
1124 4046 CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA 381.684.642-49 5
1125 4475 PATRÍCIA MARQUES DE SOUZA 142.524.328-20 5
1126 4331 ROSIMERE MOIZINHO DOS SANTOS 262.133.678-70 5
1127 949 SANDRA MARIA DA SILVA PINDA 284.931.048-41 5
1128 3021 JOSILDA FRANCISCA DA SILVA 035.719.664-30 5
1129 3754 FABIANA SOARES DIAS 284.982.518-26 5
1130 2308 EDNA SOUSA DE OLIVEIRA. 217.146.628-61 5
1131 1908 MARIA ADRIANA DE SOUZA ARAÚJO 829.808.293-15 5
1132 2437 REGIANE KAORI KADOTA NAKASAKO 301.563.708-83 5
1133 411 JULIANA APARECIDA DE SOUZA ARISA 282.986.518-98 5
1134 1625 THATYANE LOPES DE SOUZA 292.107.258-08 5
1135 2951 CRISTINA CANDIDO DE LIMA SANTOS 311.541.948-17 5
1136 250 TATIANA APARECIDA DE JESUS LEITE 296.399.148-78 5
1137 4197 ELISANGELA RIBEIRO BRAGA 224.812.608-56 5
1138 3756 MICHELLE VIRGINIA DOS SANTOS 315.769.738-24 5
1139 4088 ANDREZA CAMPOS ALVES 296.877.358-56 5
1140 45 MONICA ALVARO DA SILVA JERONYMO 351.256.608-17 5
1141 207 JOSILENE CAPISTRANO DOS SANTOS DIAS 336.609.178-93 5
1142 47 MARA ROBERTA SANTOS DA SILVA SILVEIRA 316.105.838-09 5
1143 105 MARIA CLAUDENICE TRAJANO DA SILVA 335.747.288-08 5
1144 2905 ANDRESSA KUSTER BOZZOLO CORDEIRO 339.661.428-30 5
1145 920 LUIZA DANIELE SALES HENRIQUE 334.763.568-09 5
1146 2828 MÔNICA GONÇALVES MOREIRA DO SACRAMENTO 349.771.238-83 5
1147 2901 ISAURA REGINA DO AMARAL 055.545.258-14 5
1148 756 MARIA DE FÀTIMA EVANGELISTA DOS SANTOS NUNES 014.443.238-22 5
1149 4158 VALÉRIA SIQUEIRA DA SILVA BALERO 103.613.798-89 5
1150 4577 SILVANIA ORTEGA RAMOS 179.481.948-78 5
1151 5063 CLAUDETE SANTANA LIMA SANTOS 123.242.318-16 5
1152 3517 VERA LUCIA VIEIRA MENDONÇA 152.723.998-54 5
1153 4942 ADRIANA CRISTIANI DE MORAES ALVES 173.797.318-90 5
1154 3297 NOEME COELHO LINHARES SILVA 163.116.318-30 5
1155 3625 SILVANI PEREIRA NOGUEIRA 179.119.138-03 5
1156 4891 ANDRÉIA CRISTINA NERIS COSTA DE JESUS 160.525.138-02 5
1157 4361 ELI SOUZA SANTANA VASSELAI 154.410.338-78 5
1158 138 PATRICIA MENDONÇA 187.623.868-24 5
1159 4619 ELIANA ANDREZA FERREIRA 261.363.978-46 5
1160 3695 MARIA LUCIA DE MACEDO SILVA 161.332.598-33 5
1161 1443 SILVANA RAMOS DE MORAES OLIVEIRA 196.158.538-36 5
1162 125 BARBARA CALIXTO SILVA DE LUCENA 252.080.658-35 5
1163 3441 ANDREZA RIBEIRO 251.084.828-33 5
1164 3488 ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 309.695.118-76 5
1165 4446 MARIA ROSANGELA ALEXANDRE DE 198.468.958-44 5
1166 40 ELISANGELA HENRIQUE GARCIA BELLA 272.717.338-50 5
1167 2507 RAQUEL LEME FONSECA DA SILVA 258.375.348-73 5
1168 1545 LEIDIANE ANDREASSI GIACCHERI 253.985.098-70 5
1169 3109 APARECIDA CRISTIANE VERAS GALVAO 274.960.048-04 5
1170 3511 ADRIANA CEARA SILVA 171.258.188-03 5
1171 4863 CLAUDIO PORTUGAL RAMOS 264.273.378-58 5
1172 306 PATRICIA APARECIDA MOTA DA SILVA 272.553.838-66 5
1173 3799 ANDRÉIA FREIRE DANTAS REIS 217.787.118-20 5
1174 291 VALDIRENE RESNIZEKI RIBEIRO 168.918.258-06 5
1175 3458 SOLANGE SOARES RIBEIRO DA SILVA 294.548.318-10 5
1176 4934 IVONE JESUS CAVALCANTE 274.633.168-31 5
1177 1543 TANIA VANDERLEI BIAZOTTO DE SANTANA 317.031.628-11 5
1178 285 CRISTINA DA PAIXÃO ANDRADE DE PAULA 274.279.368-25 5
1179 438 ELZA MESSIAS DE SOUZA NEVES 276.584.488-77 5
1180 406 ELIENE DOS SANTOS BARBOSA 280.010.238-18 5
1181 2792 ROSINEIDE MARIA DE SOUZA MACEDO 271.948.518-73 5
1182 724 VALÉRIA FERREIRA GONÇALVES 273.101.978-60 5
1183 449 PRISCILA BOTINI TEIXEIRA 272.772.958-89 5
1184 1017 KATIA APARECIDA DE SOUSA LIMA 264.295.738-18 5
1185 517 NÁDIA SILVA DE OLIVEIRA MELO 314.436.248-45 5
1186 749 NILMA LUSIA PEREZ 817.772.561-00 5
1187 2858 CLÁUDIA CRISTINA DOS SANTOS 268.405.858-08 5
1188 605 ALCINÉIA DA SILVA FEITOSA TIMOTEO 276.727.148-56 5
1189 2820 FABIANA DONÉ MONTEIRO 186.837.128-00 5
1190 1493 ELAINE SOUZA DE FIGUEIREDO ARAUJO 300.992.198-59 5
1191 1557 CARLA SIMONE DOS SANTOS 274.431.188-05 5
1192 4236 RENATA FERRAZ DOS SANTOS 271.390.228-28 5
1193 4884 ELISANGELA MARIA DA SILVA 292.157.538-85 5
1194 2674 IVONE FERREIRA MENDES CANUTO 295.625.228-30 5
1195 1165 ROSIMEIRE OLIVEIRA GALDINO 296.395.768-83 5
1196 2836 ELIANA APARECIDA ALVES DA SILVA 336.831.738-58 5
1197 4606 ELIANE CORDEIRO DA SILVA 216.410.588-54 5
1198 3686 MARILUCIA PESSOAS SANTOS 299.808.588-18 5
1199 1619 ELIZABETH JOZWIAK CARNEVSKIS 306.449.398-18 5
1200 4703 KELLY CRISTINA SEABRA CANDELA 304.540.898-21 5
1201 4910 SANDRA APARECIDA FERNANDES ROCHA 297.005.018-84 5
1202 329 PRISCILA DE FREITAS PINHEIRO DOS SANTOS 291.884.678-30 5



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 13

1203 1414 REBECA GAIANO DO NASCIMENTO 219.811.638-32 5
1204 3388 MARIA ADENAIDE DE OLIVEIRA SILVA 006.947.945-38 5
1205 2299 ELIANA FAGUNDES REIS NASCIMENTO 227.045.478-23 5
1206 1195 VANILDA QUEIROZ GUERRA 303.339.498-11 5
1207 359 DANIELA DAS NEVES FAUSTINA DE OLIVEIRA 303.616.968-76 5
1208 3505 FLÁVIA REGINA SERIGATTI GUIMARÃES 306.977.148-37 5
1209 4797 VERONICA APARECIDA DA SILVA SOUZA 321.852.958-10 5
1210 4790 JACQUELINE DIAS DA SILVA DE ANDRADE 294.277.578-50 5
1211 2225 PAULA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 227.712.838-40 5
1212 2572 SANDRA BRITO DOS SANTOS 300.230.148-57 5
1213 2034 VIVIANE APARECIDA ESPECIO DE OLIVEIRA 286.378.838-85 5
1214 2628 PATRICIA DE SOUZA MARTINS 304.906.608-35 5
1215 678 EDICLÉIA BORGES DE OLIVEIRA 305.333.008-35 5
1216 100 RUTE DE SENA GUEDES 318.031.048-05 5
1217 433 LEILA DA SILVA SANTOS 310.351.138-80 5
1218 4309 VANESSA DE OLIVEIRA ALVES 832.667.045-68 5
1219 223 ANA MARQUES DA ROCHA SOUZA 308.098.808-65 5
1220 162 ANA CAROLINA ALVES ROCHA 301.554.408-02 5
1221 1628 CAMILA BUSSINI FREITAS AGUIAR 310.061.988-90 5
1222 2212 ALESSANDRA DE JESUS SILVA QUEIROZ 306.686.128-78 5
1223 343 BETTE NIVIA DOS SANTOS BELARMINO 291.526.998-03 5
1224 465 ERENICE PEREIRA DE SOUSA COSTA 216.401.178-30 5
1225 1772 DANIELLE LUIZA DE OLIVEIRA 229.349.058-02 5
1226 4609 LUCIANA DAMASCENO OLIVEIRA 330.960.258-35 5
1227 123 MONICA ALENCAR DE ANDRADE 316.882.218-32 5
1228 499 MILENE LOPES DE OLIVEIRA 332.113.158-70 5
1229 4715 MARCELI DE FREITAS FELIPE MELO 310.706.778-41 5
1230 2275 ROBERTA CALENTI SANTOS 322.565.988-61 5
1231 1741 LIDIANA CLAUDIA RIBEIRO LOPES 299.167.388-58 5
1232 2547 KATIA BARBOSA DA SILVA PAIVA SANTOS 301.362.758-18 5
1233 4726 MARIA TRINDADE OLIVEIRA SILVA 346.017.628-80 5
1234 1315 RUBIA PEREIRA BASTOS MACHADO 007.954.655-21 5
1235 139 FABIOLA LEILA SILVESTRE VIEIRA 313.379.268-76 5
1236 4118 MARIA DE LOURDES SOUZA 043.238.854-07 5
1237 2834 JANAÍNA APARECIDA RODRIGUES DE MORAES 067.159.626-85 5
1238 312 JIDELMA CERQUEIRA FERNANDES 302.360.188-76 5
1239 2117 DANIELLE SOUZA PIRES DE OLIVEIRA 318.513.148-73 5
1240 244 NEYLA DAIANY LIMA ARAUJO SANTOS 325.931.238-26 5
1241 36 JUCILEIA ROSA DA SILVA LIRA DOS SANTOS 345.006.548-36 5
1242 2092 FLÁVIA CARVALHO DOS SANTOS 358.393.718-07 5
1243 1895 TAMARA FERNANDES TEIXEIRA ALVES 325.662.488-00 5
1244 26 DELVANE DOS SANTOS TRINDADE 327.125.098-70 5
1245 1203 MARÍLIA GABRIELA LOPES OLIVEIRA 338.413.718-33 5
1246 641 TALITA REGINA CAMARGO DE CASTRO 333.253.608-74 5
1247 2490 GILCELINE CRISTINA DA SILVA CENARI 074.895.166-09 5
1248 5022 MICHELLE DE OLIVEIRA 341.254.408-67 5
1249 735 DANIELA FARIA DOS SANTOS 335.776.568-32 5
1250 597 VANESSA PEREIRA LIRA DANTAS 341.993.508-02 5
1251 770 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 319.997.338-86 5
1252 4428 THAYANE XAVIER ANUNES 347.617.878-13 5
1253 3436 THIAGO DE SOUSA MARIANO 341.344.318-67 5
1254 4006 DEBORA FERREIRA DA SILVA SOUZA 332.949.588-03 5
1255 1214 LAURA NEVES GONÇALVES DOS SANTOS 231.724.208-50 5
1256 1073 MIRIAN CRISTINA FREITAS OLIVEIRA 351.931.848-20 5
1257 2824 VANESSA FABRICIA FERREIRA NUNES 342.740.538-90 5
1258 1670 ANDREIA BRITO FREIRE 024.804.795-79 5
1259 4353 CAROLINA PEREIRA RAMOS GOMES 344.561.568-30 5
1260 1138 MORGANA SOUZA NASCIMENTO 342.082.688-59 5
1261 2657 CAROLINE SINHOR DOS SANTOS 229.730.638-50 5
1262 1141 TATIANE APARECIDA DE MELLO ROSA 230.839.678-45 5
1263 4030 GLECIA DA SILVA VIEIRA 366.480.558-55 5
1264 1565 ALESSANDRA DAVILYN NASCIMENTO DE FREITAS 362.013.398-09 5
1265 661 GREIZIELEN IDALINA FELIX DA SILVA 361.943.618-59 5
1266 3736 LILIAN CASSIA CHAVES VERÇOSA 078.962.896-10 5
1267 3674 ROSIANE DAMACENA DOS SANTOS 371.237.918-86 5
1268 3732 JOSEFA LEONIS SANTOS DE JESUS 384.700.928-12 5
1269 3641 MARCELLI DOS SANTOS LIMA LINS 348.681.028-69 5
1270 48 CÍNTIA ROCHA GONÇALVES 365.587.838-94 5
1271 1276 JULIANA LEAL FEITOSA 378.515.578-60 5
1272 3873 ERIKA BESERRA DA COSTA 379.823.918-50 5
1273 531 CLAUDINEIA NASCIMENTO PEIXOTO 373.829.108-30 5
1274 1531 THAIS CRISTINA SALES DOS SANTOS 408.031.748-45 5
1275 1293 TALITA AMORIM DO NASCIMENTO 382.957.808-32 5
1276 2518 CAMILA CARVALHO SIMÕES VIEIRA PEREIRA 373.247.258-21 5
1277 3673 LÉIA JULIANA HILÁRIO CORREIA 404.016.728-75 5
1278 719 BRUNA ELISABETE FERREIRA DE ALMEIDA 373.449.958-59 5
1279 1722 ANA CLARA CORTEZ MACEDO 327.935.978-30 5
1280 4439 RAQUEL SANTOS ALVES 399.805.978-44 5
1281 4732 AMANDA NUNES NEVES ASSIS 397.294.588-47 5
1282 202 DENISE DE ALMEIDA SIMÃO 416.960.448-20 5
1283 4058 TAMIRES JAQUELINE SILVA DE MORAIS 417.711.958-00 5
1284 4506 MARIA ROSELEIDE SOARES DINIZ SERRA 128.977.168-51 5
1285 1914 NEIDE CANTADEIRO 022.255.898-95 5
1286 1271 NEUSA DO CARMO DE SOUZA SANTOS 035.322.158-96 5
1287 3822 LUIS CARLOS TRINDADE 022.160.418-90 5
1288 4097 EFIGENIA OLIVEIRA PEREIRA 092.720.008-23 5
1289 2953 ELIENE FLORENÇO LIMA RODRIGUES 054.971.688-25 5
1290 4665 LUZINETE MARIA ALVES SILVA 090.522.458-27 5
1291 1899 RAQUEL DE OLIVEIRA BRASIL SANADA 067.162.398-20 5
1292 5148 ROSELY DA SILVA SOUZA 054.989.918-94 5
1293 1910 MIRIAM DE LUCENA CORREIA 090.459.038-06 5
1294 4719 EDNALVA DOS SANTOS DE ALMEIDA 467.242.815-04 5
1295 1014 GEUSELITA LUISA RODRIGUES 089.912.368-63 5
1296 3096 ROSÂNGELA DO NASCIMENTO 123.179.098-96 5
1297 4318 SIMONE DE OLIVEIRA ERNESTO SILVA 082.030.588-09 5
1298 2525 LUCIENE FLORENÇO LIMA GUSSON 103.895.708-77 5
1299 82 MARINA DE SOUZA RUIZ SILVA 173.492.798-41 5
1300 2536 MARCIA REGINA NICOLAU SCAPINI 092.890.108-43 5
1301 3632 MARIA APARECIDA GUIMARÃES 160.555.508-81 5
1302 3361 CASSIA GONÇALVES PINTO DOS SANTOS 074.891.918-07 5
1303 2801 MARILU CAAMANO DA SILVA 090.472.328-36 5
1304 1672 NAZARÉ DOS SANTOS 139.298.638-98 5
1305 1540 CLÁUDIA CESÁRIO BARBARA 262.463.988-80 5
1306 4399 IRACEMA DA SILVA MIRANDA 577.881.465-87 5
1307 2019 CLEONICE NASCIMENTO DE LIMA 089.499.968-04 5
1308 4470 TRAJANA LEME DOS SANTOS 156.562.538-21 5
1309 75 SANDRA REGINA DE MORAES OLIVEIRA 123.236.208-51 5
1310 3051 SIDINEIA SANTOS DA SILVA 145.272.458-05 5
1311 4840 LIGIA BERNARDO DA SILVA 275.036.378-03 5
1312 677 ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA 115.845.208-09 5
1313 92 EDNA APARECIDA DAMASIO 145.202.518-50 5
1314 796 JOSEILDA SILVA CARREGOSA SANTANA 172.294.298-38 5
1315 553 IRANI DE PAIVA MOURA SILVA 254.652.498-46 5
1316 655 OFELIA DE MATOS GRANJA 173.444.398-75 5
1317 113 LIGIA PASSOS FREITAS 247.920.118-09 5
1318 2198 VÂNIA BATISTA DUARTE MAFFEI 111.176.078-01 5
1319 1074 VÂNIA DE CAMPOS ROCHA MACR8INEU 185.951.728-54 5
1320 1868 MARIA APARECIDA CORREIA BORGES 185.860.328-59 5
1321 1951 EDIMARA MEIRA 108.726.068-05 5
1322 835 MARLENE ALVES DOS SANTOS 169.152.768-82 5
1323 2830 ELISABETE MARIA DA SILVA SANTOS 275.149.858-24 5
1324 685 CARLOS HENRIQUE MOREIRA FERNANDES 014.875.767-73 5

1325 2062 VALDINÉA NASCIMENTO SOARES 865.149.545-53 5
1326 5070 ANDREIA DE FREITAS SANTOS 174.608.388-37 5
1327 2711 BETANIA DE SOUSA LEARTH DA COSTA SILVA 474.402.013-53 5
1328 4214 ROSANGELA TEIXEIRA PEDROZA 107.216.098-64 5
1329 788 ROSANGELA MARIA APARECIDA DOS SANTOS 139.138.378-84 5
1330 808 ROSELI APARECIDA BERNARDINO GOMES 132.004.598-75 5
1331 4769 TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS 126.735.588-37 5
1332 4147 SIMONE MARIANO BENTO DE LIMA 131.785.058-06 5
1333 3190 MARINALVA TEODORO DOS SANTOS SOUZA 174.892.668-31 5
1334 1267 JERONIMA MOREIRA COELHO 164.709.178-01 5
1335 4291 ANDREA D ANGELO SALIM GOMES 135.481.818-05 5
1336 192 MARLI ANTUNES OLIVEIRA DE BARROS 168.870.828-61 5
1337 3095 REGINA CÉLIA DE OLIVEIRA 181.735.488-46 5
1338 337 DANIELA CAVALLINI SILVA 177.399.748-38 5
1339 548 ELIETE BARBOSA SANTA RITA 615.586.565-53 5
1340 180 IVONEIDE AMORIM AZEVEDO 147.014.398-43 5
1341 558 PATRICIA APARECIDA FALCOCHIO 184.823.738-38 5
1342 4248 SANDRA SANTIAGO FERNANDES 839.520.044-72 5
1343 3066 SILVANA NEVES DOS SANTOS 095.169.798-66 5
1344 1548 BERENICE CESARIA DA SILVA 157.041.468-80 5
1345 4090 ELISANGELA LUCAS DA SILVA 170.662.368-23 5
1346 1460 ANDREA DA MATA PEREIRA 188.872.478-11 5
1347 1937 CLEIDE OLIVEIRA 187.437.968-85 5
1348 198 LUCY BEZERRA DOS SANTOS 190.799.188-30 5
1349 1152 MARCIA DOS SANTOS GELLI 142.212.998-51 5
1350 1467 GLEIDES SOUZA OLIVEIRA 169.069.328-29 5
1351 4567 JUCINEIDE MARINHO DE LIMA 639.175.805-00 5
1352 2806 CELENE ROCHA SANTOS 340.636.678-39 5
1353 3225 MIRIAM ESTELA BULHÕES FRANÇA 307.340.518-67 5
1354 402 ROSE MARY DA SILVA 026.043.244-07 5
1355 428 ROSANGELA DEUNGARO DOMINGUES 152.939.138-59 5
1356 309 DEISE MADEIRA SANTOS AZEVEDO 268.851.868-21 5
1357 904 ELIANE APARECIDA SALLES BLACK 174.489.208-39 5
1358 1238 MARTA RITA XAVIER CAMPOS MACEDO 194.592.828-06 5
1359 3000 ANDREA APARECIDA FERNANDES 196.167.458-08 5
1360 771 ROSELI LUIZ ARAUJO 187.620.718-31 5
1361 1717 ROBERTA ZAHARUR 173.222.058-12 5
1362 2571 MARIA DE LURDES GONÇALVES DOS SANTOS 265.441.838-30 5
1363 1714 ROSIMEIRE DA SILVA GUIMARÃES ALVES 168.675.558-96 5
1364 4114 MARIA FRANCISCA CARDEAL 177.522.148-25 5
1365 3961 GECIANA FERREIRA ROCHA 273.003.528-12 5
1366 1286 MARIA ELENILDE DOS SANTOS SILVA 654.686.005-87 5
1367 798 SIMONE GONÇALVES SANTOS 262.368.718-84 5
1368 4661 GRACILENE PEREIRA CHAGAS RIBEIRO 194.662.848-43 5
1369 4982 WILMA MARIA ALEXANDRE 283.686.168-16 5
1370 1835 GILDA SANTANA DE JESUS SOUSA 249.492.588-69 5
1371 480 ADRIANA TERRIBILE BENTO 249.332.078-60 5
1372 2296 LUCIMAR BARROS DA SILVA LIMA 306.061.208-07 5
1373 2604 CIBELE VIRGINIA CORREA DA SILVA 190.773.968-88 5
1374 3981 IVANI DA COSTA VALLE PIZA 173.443.318-37 5
1375 1465 CLÁUDIA ARAUJO BEZERRA DA SILVA 920.047.925-15 5
1376 116 JOSILEIDE FERREIRA XAVIER SILVA 260.199.638-29 5
1377 2335 EDNEIA MALAFAIA DE CARVALHO 173.441.568-14 5
1378 2486 ODETE LÚCIA DE ALMEIDA LEITE 256.777.148-44 5
1379 1119 MARIA ADEILZA DE ANDRADE GUIMARÃES COELHO 849.512.304-53 5
1380 1798 CLAUDIA OLIVEIRA MIRANDA 173.481.018-10 5
1381 1162 CLÁUDIO SILVA GOMES 198.651.918-06 5
1382 888 SIMONE RIGUEIRA DE OLIVEIRA 262.675.678-42 5
1383 3580 ANA LUCIA MARTINS MAGALHÃES CAVALCANTE 174.552.338-33 5
1384 4223 MARCIA CRISTINA SANTO 334.535.108-01 5
1385 851 ELIZANGELA PRADO CAIEIRO DA COSTA 292.321.058-10 5
1386 3362 LUCIANA MORAES SILVA 251.000.488-32 5
1387 1582 FÁTIMA MARIA LOPES ALVES 260.931.518-08 5
1388 4385 CLAUDETE FRANCISCA DOS REIS RIOS 282.610.668-60 5
1389 2412 CLAUDINEIA LUCAS MESSIAS MONTEIRO 273.175.618-78 5
1390 3805 LUCIENE MENDES SANTOS 265.605.148-70 5
1391 65 THAIS ARGENTI 271.615.948-39 5
1392 3255 VANIA OLIVEIRA 5 307.847.958-78 5
1393 115 VANDECLEIA BATISTA DOS SANTOS 251.879.058-64 5
1394 1973 MARIA JOSE FIRMINO DA SILVA 011.977.344-90 5
1395 165 KATIA MARIA ALMEIDA FERREIRA 270.046.908-90 5
1396 2494 SILVIA REGINA DOS SANTOS ROBERTO 297.940.938-31 5
1397 1146 ADRIANA GOMES HOLANDA 258.208.618-50 5
1398 785 PATRICIA FERRARI ROSA 269.926.528-42 5
1399 376 VERALUCIA NASCIMENTO DOS REIS 358.735.148-10 5
1400 2543 TATIANA DE SOUZA DOMINGOS 274.730.988-61 5
1401 703 MEIRE DOS SANTOS MACHADO 272.658.148-00 5
1402 3590 ERICA SOARES DA PAIXÃO 184.978.698-42 5
1403 4941 PAULA GOMES ALVES 283.385.138-30 5
1404 3979 ROSANGELA SANTOS DA SILVA 267.487.788-08 5
1405 2863 SILVIA LETICIA SOUZA ARAUJ0 271.400.358-30 5
1406 3404 PATRICIA GRATON DE OLIVEIRA 290.624.268-32 5
1407 821 ADRIANA APARECIDA GUIMARAES PEREIRA 274.456.048-04 5
1408 2146 ANA CLAUDIA CORREA SCAGLIA 305.890.428-23 5
1409 2410 JOSEANE SILVA RODRIGUES 278.811.828-73 5
1410 555 VALERIA APARECIDA SOUSA FERNADES 260.730.458-08 5
1411 2883 REGIANE APARECIDA RIZZOLA RESENDE 295.967.648-37 5
1412 608 MARIA ELIZÂNGELA BATISTA SOTERO 295.800.178-40 5
1413 1056 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 291.433.478-86 5
1414 977 MARIA APARECIDA FERREIRA DE DE ALMEIDA 280.438.338-50 5
1415 4717 SIMONE DE FREITAS FERREIRA 280.414.198-52 5
1416 2705 EDNA MARIA DA SILVA 008.615.854-61 5
1417 700 GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS DUARTE 328.609.778-05 5
1418 257 ÂNGELA MARIA DE SOUZA SIMÕES 276.543.328-31 5
1419 4327 KATIA DA SILVA BALEEIRO SOUZA 286.954.148-17 5
1420 1992 ELISÂNGELA CORTEZ JALES DA COSTA 035.542.194-10 5
1421 1042 ELISABETE PEREIRA RODRIGUES 289.692.148-60 5
1422 3168 ROSANA SANTOS 271.797.258-70 5
1423 1118 DANIELA NASCIMENTO DOS SANTOS 216.290.108-04 5
1424 2630 FLÁVIA FERREIRA DO CARMO VALENTIM 315.771.048-62 5
1425 101 ANDERSON SILVA OLIVEIRA 264.048.768-09 5
1426 1168 REGINA PORTELA TORRES 299.469.268-65 5
1427 317 GEVANIA BARROS ANUNCIATO 667.945.282-15 5
1428 3358 TATIANA REZENDE RODRIGUES 278.738.558-30 5
1429 3760 LEAOD ROSA PEREIRA NOGUEIRA DOS SANTOS 004.993.445-70 5
1430 591 TALUSKA FÉLIX DA SILVA 303.553.108-05 5
1431 3542 LUCINEIA MIGUEL DA SILVA FERREIRA 287.857.618-77 5
1432 4490 MARIA DO SOCORRO ARAUJO 886.448.203-20 5
1433 4152 SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO 316.662.618-23 5
1434 157 FLÁVIA ELIANA DA SILVA 287.802.908-92 5
1435 583 LEONICE RAMOS DA SILVA 347.502.268-07 5
1436 1688 CAROLINA VIEIRA DO NASCIMENTO 337.215.658-78 5
1437 1810 MARIA SOLONARIA CARVALHO DE OLIVEIRA 292.625.928-09 5
1438 4761 INGRID ROBERTA TREDICI FRANCISCO 307.006.028-52 5
1439 453 VANESSA LUZIA ROQUE NODA 274.049.648-65 5
1440 809 CARINE DOS SANTOS DA SILVA 304.362.418-11 5
1441 22 HILANE ALVES PEREIRA 280.108.568-51 5
1442 3656 PATRICIA PINHEIRO BONFIM 320.307.748-55 5
1443 3903 RENATA FERREIRA BRITO FARKAS 328.215.488-77 5
1444 2949 ELISANGELA LUIZ DA SILVA NAGIB 305.020.408-74 5
1445 501 KELLY CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 336.487.348-81 5
1446 2596 DANIELA TEIXEIRA DA ROCHA 300.000.978-70 5



Página 14 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

1447 3061 JAMILEIDE FERNANDES DOS SANTOS 293.168.738-35 5
1448 3379 ELAINE TAVARES VALDEVINO 301.728.248-18 5
1449 3628 KAMILA OLIVEIRA FÁCIO MACHADO 307.173.328-37 5
1450 3668 FRANCELINA APARECIDA DE SOUSA SILVA 289.133.718-20 5
1451 1828 LUCIMARA VINAGRE SIMÃO MARTINS 286.553.768-41 5
1452 3592 MICHELLE AMARAL DE PINHO 285.961.188-61 5
1453 111 DILMA DE OLIVEIRA CARDOSO 299.329.538-14 5
1454 51 NILCILENE APARECIDA COSTA DANTAS ALVES 295.808.848-03 5
1455 3904 TATIANA SILVA MENDES AZEVEDO 299.821.738-98 5
1456 457 ANA LÚCIA SANTOS FIRMINO 315.655.858-36 5
1457 1918 MARIBEL CORADO BOMFIM CAVALHEIRO 223.551.538-09 5
1458 1699 VANESSA TEIXEIRA DE CARVALHO SILVA 295.713.158-77 5
1459 624 PATRICIA MOREIRA ALBUQUERQUE 316.304.838-26 5
1460 3914 CARLA CRISTINA PASSOS NICOLLI 296.189.648-76 5
1461 1504 SILVANA DE SANTANA SILVA 295.064.798-79 5
1462 781 PATRÍCIA FARIA DIAS 314.554.808-51 5
1463 3969 ERIKA DE FREITAS NASCIMENTO 298.476.548-67 5
1464 4783 DAISY CRISTINA FERNANDES BUENO 297.953.398-00 5
1465 5013 JAQUELINE DE OLIVEIRA BARRETO 294.927.788-82 5
1466 4623 VANESSA PIETRO FERINO SANTANA 304.207.498-61 5
1467 1801 SHEILA EDILENE DE JESUS 339.450.608-42 5
1468 1322 VANESSA CABRAL GARCIA 309.105.728-36 5
1469 3291 KARINA MARTUSCELLI DE SOUZA 323.331.808-11 5
1470 4059 TATIANA PEREIRA SANTOS DE ALEXANDRE 325.707.038-18 5
1471 42 SIMÉIA GONÇALVES DE AGUIAR 229.730.938-48 5
1472 512 ROSANE ANDRADE DE MOURA 315.184.818-41 5
1473 362 MARIA LUCIANA DA SILVA 346.992.868-10 5
1474 618 DANIELA ANSELMO CARDENETTI CAMPOS 321.052.098-40 5
1475 1959 JANE BATISTA SILVA DOS SANTOS 301.122.548-61 5
1476 3260 GEANE NEVES DOS REIS 323.272.298-98 5
1477 2255 JANAÍNA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 323.606.518-46 5
1478 4438 FRANCISCA JOZILMA SOUSA SANTOS MOTA 918.535.593-34 5
1479 4081 ELIANA DE JESUS PARDINHO 319.563.458-92 5
1480 55 ANDRÉIA DA SILVA 318.763.438-93 5
1481 5092 MÔNICA TOMOKO HARUYAMA 312.391.438-00 5
1482 3650 FABRÍCIA GONÇALVES ALMEIDA 019.205.035-44 5
1483 2114 LILIAN ESTROZANI DOS SANTOS SILVA 311.056.788-14 5
1484 4919 CRISTIANE VALINHOS DE SOUZA 322.369.448-02 5
1485 4804 ALANA FABRICIA DA SILVA 343.905.598-18 5
1486 4150 GRACIANE ROCHA SANTOS DE OLIVEIRA 322.848.118-25 5
1487 73 ROSANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA 360.912.088-61 5
1488 5019 FERNANDA DE OLIVEIRA LIMAS 325.595.368-54 5
1489 513 MACENY MARINETE DIAS SAID DOS SANTOS 305.056.038-02 5
1490 5124 KELLY CRISTINA RODRIGUES LEITE 336.826.338-20 5
1491 4066 SORAIA ALVES DOS SANTOS 346.142.258-45 5
1492 1963 VANESSA ITALIANO SILVA 228.062.008-14 5
1493 2051 JOCELI EVANGELISTA DA SILVA 339.025.628-89 5
1494 4557 JOYCE BORGES DOS SANTOS CORREIA 313.225.178-00 5
1495 4995 GILJANE PEREIRA DE SOUZA 338.714.558-65 5
1496 3761 MARTA THULER TAVARES 323.311.988-70 5
1497 3258 PALOMA GONÇALVES DE SOUZA 354.378.928-70 5
1498 1999 ELAINE DA SILVA PIRES 333.611.738-09 5
1499 380 MARIA CICERA DA SILVA 361.119.428-08 5
1500 4636 ANDREIA CHRISTINA SILVA MOREIRA 334.478.088-37 5
1501 3416 MICHELE FERREIRA DA SILVA 325.285.798-70 5
1502 2566 ALESSANDRA BELA ALMEIDA SILVA 320.691.498-11 5
1503 3376 ANA CRISTINA CHAVES BEZERRA 333.786.288-80 5
1504 4973 CLÁUDIA LÚCIA DA SILVA 355.464.048-41 5
1505 1088 SUSANA DE ANDRADE SCHELBLI 342.686.888-11 5
1506 1219 MICHELLE GOMES NEIMAN 325.935.168-01 5
1507 282 ALINE RAYANNE NÓBREGA DOS SANTOS 347.820.338-42 5
1508 2939 REGIANE FERREIRA ALVES JACINTHO 332.209.198-80 5
1509 4736 GLÓRIA SILVA DE OLIVEIRA 360.586.838-07 5
1510 792 SUYANE DE SOUSA LIMA 352.659.928-98 5
1511 1376 GRACE KELLY DE JESUS FERREIRA 354.762.638-29 5
1512 3676 TAMARA TRINDADE SILVA MIGUEL 228.561.718-69 5
1513 1406 DOMENICA RAMOS DA SILVA 348.004.978-84 5
1514 3468 ANTONIA DE MORAIS JANEBRO 357.046.688-44 5
1515 3348 LAURA MARIA VENÂNCIO DA SILVA SANTOS 350.240.148-98 5
1516 2553 PATRÍCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 335.991.328-01 5
1517 1080 JACQUELINE LIMA DOS SANTOS 341.201.318-82 5
1518 4312 JÉSSICA DOMINGOS DOS REIS OLIVEIRA 353.186.078-02 5
1519 988 AMANDA OLIVEIRA DA SILVA BATISTA 366.945.298-21 5
1520 3383 DENISE DE OLIVEIRA COMUNALLE 366.261.738-20 5
1521 3533 JACQUELINE DE OLIVEIRA ANDRADE 342.822.938-02 5
1522 3083 TALITA APARECIDA MOREIRA SANTOS 346.886.818-95 5
1523 1925 ANA CÉLIA PEREIRA DE SOUZA LOUREIRO 374.297.968-00 5
1524 3319 FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA SOUSA 344.002.718-03 5
1525 3978 MAGALI GONÇALVES BASTOS 230.057.458-64 5
1526 2730 KELLY DE PAULA ROCHA 369.686.808-66 5
1527 721 JESSIANE MENDES DA SILVA 028.392.003-33 5
1528 1603 ELEN SINTIQUE MALAFAIA CAETANO HERNANDES 368.914.788-39 5
1529 1341 DANIELA ALVES DE MELO 357.730.268-21 5
1530 2745 CAMILA DE LUCENA 229.163.028-83 5
1531 375 EVELYN DOS SANTOS RIBEIRO 361.152.458-18 5
1532 2900 LETÍCIA APARECIDA MARTINS BUENO 369.791.268-22 5
1533 738 TAMARA PEREIRA RAMOS 373.720.938-30 5
1534 3660 GLEICY ANE DE MORAES GERALDINI 368.687.558-64 5
1535 2701 GABRIELA DE JESUS DA SILVA 370.556.228-24 5
1536 2108 ANA CAROLINA LEITE SHIBATA 365.066.298-19 5
1537 4477 CARINA LIMA PEREIRA 361.504.698-67 5
1538 446 RENATA DE SOUZA CRUZ VIEIRA 385.467.988-26 5
1539 1564 THAIS DE ANDRADE MARTINS MESQUITA 367.418.298-06 5
1540 3667 BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA 372.843.338-12 5
1541 5015 ALIK DOMINGOS DE OLIVEIRA QUIQUETO 379.074.698-30 5
1542 3825 ANDREA DE SANTANA GOMES MEDEIROS 373.996.988-13 5
1543 1735 CAMILA DOS SANTOS SILVA 371.701.358-09 5
1544 3145 CAMILA VASCONCELOS CARVALHO 390.063.158-18 5
1545 128 CECILIA HIGINO DE CARVALHO BRAGA 379.561.488-04 5
1546 323 FLÁVIA DE SANTANA RODRIGUES LEITE 232.054.618-94 5
1547 1764 MAIARA SANTOS PARNAIBA DE CARVALHO 381.626.708-40 5
1548 1095 DANIELLY SABINO CAPATO 378.797.558-61 5
1549 4226 DAIANA CRISTINA SILVA FREITAS BARBOSA 404.904.238-09 5
1550 1104 GABRIELE PIZA DE ALEXANDRE FERNANDES 370.890.258-02 5
1551 3373 TANIA DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA 402.385.868-47 5
1552 2458 THALITA CECARECHI SOUZA LOBEU 375.544.088-10 5
1553 29 ROSILENE DE PAULA SANTOS 386.030.378-33 5
1554 619 LÍLIAN LOPES SILVA 394.383.268-63 5
1555 4347 BRUNA BAUTISTA DOS SANTOS 410.142.688-00 5
1556 2952 BRUNA DE ARRUDA CORRÊA 402.569.118-35 5
1557 3384 FRANCIELE DE ALMEIDA SANTOS VIEIRA 393.574.328-92 5
1558 2371 BRUNA MENDES DE SOUZA 412.828.998-13 5
1559 1526 CRISTIANE DINIZ FRANCO 403.349.488-00 5
1560 2776 JAQUELINE VITORINO DE OLIVEIRA MARQUES 086.640.629-86 5
1561 766 SARA MALHEIROS RAMOS DOS SANTOS 414.307.888-01 5
1562 666 BEATRIZ PIETCHAKI 411.366.668-77 5
1563 3794 NARGILLA GONÇALVES FERREIRA CRUZ 401.438.378-42 5
1564 859 THAIS DE LIMA MORAES SANTOS 412.258.588-01 5
1565 2697 THAISA MARIA DA SILVA 424.865.358-37 5
1566 4833 GISELLE BALLINI ROSA SCANHOELA 442.050.978-32 5
1567 682 MARIA APARECIDA BARBOSA DO NASCIMENTO NORTE 431.915.908-03 5
1568 600 MARIANA DUARTE DO NASCIMENTO 467.678.938-62 5

1569 41 MARCILENE MORAES ALVES BARBOSA 342.485.848-08 5
1570 948 EMILY CINTIA DO PRADO BRITO 436.221.368-63 5
1571 4462 SÔNIA REGINA AMORIM DA SILVA 878.836.948-04 5
1572 2199 YARA APARECIDA MOREIRA RUFINO 770.924.498-04 5
1573 4383 ELIZABETH NEUMANN 239.965.100-63 5
1574 843 LENIRA DORNAS PANHOTTA NEVES 664.328.478-34 5
1575 3609 INES FATIMA ALVES 688.785.598-49 5
1576 2654 EUNICE COSTA BRASIL LOPES 066.940.378-48 5
1577 56 JANDIRA ALVES BATISTA 307.030.690-04 5
1578 5054 MARIA FATIMA DANGELO 915.874.848-20 5
1579 2736 ADÉLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA LUCENA 009.740.948-03 5
1580 1860 SELMA DA SILVA GOES 045.456.988-24 5
1581 3545 NEUSA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS TEODORO 067.137.638-12 5
1582 2772 UZANA NEVES PINHEIRO 009.636.708-32 5
1583 697 EDNA DOS SANTOS LIMA 021.850.318-05 5
1584 1889 JOSELITA ALVES RODRIGUES PEREIRA 023.394.108-86 5
1585 2747 ELAINE PEREIRA MOTA 027.615.198-41 5
1586 575 RACHEL DE MORAES JUSTINIANO DA SILVA 047.080.978-75 5
1587 4279 ZILDA CAMILO 072.159.208-28 5
1588 4519 ROSANA SOARES MATEUS CARDOSO DE LIMA 011.685.558-41 5
1589 4368 ANA LUCIA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 044.602.128-89 5
1590 3831 VITÓRIA MARIA DOS REIS 065.074.858-10 5
1591 355 EDNA PAIXÃO DE ANDRADE AFFONSO 027.240.668-63 5
1592 4502 MARIA LUCÉLIA DA SILVA 054.973.098-28 5
1593 3921 JANUACOELI ROSA ARAUJO 060.791.738-59 5
1594 1596 CENIR DIAS DE CAMPOS 106.776.742-87 5
1595 2141 LINDALVA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 050.550.618-12 5
1596 3986 AMARILDO APARECIDO DOS SANTOS 014.528.648-70 5
1597 1273 ANTONIA MOURA DA SILVA 061.452.048-77 5
1598 1757 SONIA MARIA LIMA 073.802.078-81 5
1599 1806 CELIA APARECIDA MACRINEU 052.371.298-70 5
1600 2447 DERLÂNDIA LUIZ DA SILVA BENTO 045.516.378-23 5
1601 3185 MARIA REGINA CUNHA VENTURA 056.685.968-85 5
1602 3216 MARIA DENIZE DE BRITO PINHEIRO 053.547.318-44 5
1603 2675 MARIA ELCINA ALVES MARINHO 055.914.388-57 5
1604 4948 WILSON VIANNA DA COSTA 021.366.908-09 5
1605 3507 JACQUELINE TEIXEIRA DE SÁ 270.751.923-53 5
1606 1800 ANTONIA LUCIENE DE SOUZA 124.444.768-40 5
1607 1475 ELEONI CRISTINA DE LIMA 075.505.738-40 5
1608 2321 MARIA JOSÉ DRAGHI FALDIN 066.539.818-27 5
1609 3614 VANDERLEA REGINA CORDEIRO TOMAZ 085.398.158-26 5
1610 2474 MARILEIDE NOVCA DE OLIVEIRA SOUZA 315.986.028-02 5
1611 1457 ROSELI FERNANDES COSTA FERREIRA 125.416.318-20 5
1612 2286 ELIANE DA SILVA PAIS 939.300.977-53 5
1613 4443 MARGARETE SANTOS DE ALMEIDA TORRES 067.115.898-82 5
1614 3249 SILVONEY CIRIACO DE OLIVEIRA SANTOS 088.494.668-11 5
1615 1976 ROBERTA LOPES DE PAULA 502.097.874-49 5
1616 280 ROSIMEIRE DE PAULA MONTEIRO 084.253.688-47 5
1617 3369 MARIA DE FATIMA SANDES ARRUDA 100.527.388-09 5
1618 572 AMANDA FERRI TURANO DA SILVA 105.576.218-36 5
1619 3275 SÔNIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS SOUZA 111.861.758-42 5
1620 3183 HELENA SILVA DE SOUZA ASNAL 088.471.998-75 5
1621 5046 MARIA ZENILDA BARBOSA SILVA 086.266.058-03 5
1622 1878 MARIA NAZAREH DA SILVA NOVAIS 269.908.508-17 5
1623 3410 SILEI DOS SANTOS OLIVEIRA 089.880.748-40 5
1624 2279 BETANIA LUIZ DA SILVA CARNEIRO 094.660.078-31 5
1625 4161 SOLANGE SILVIA DE OLIVEIRA 111.740.198-75 5
1626 3151 ELIANA GONÇALVES RIBEIRO DOS REIS 014.429.648-98 5
1627 3955 MARIA DOROTEIA DE FARIA 108.714.338-18 5
1628 1374 JOÃO FERREIRA FILHO 376.375.333-87 5
1629 2793 EVENICE ALVES GUIMARES 091.469.018-33 5
1630 3835 JOSEILDA DE SOUZA ALCANTARA 106.605.078-38 5
1631 4939 MARIA ZENILDA CLARES RODRIGUES 175.252.878-64 5
1632 992 SANDRA ALVES DA COSTA 126.289.238-40 5
1633 3623 CLAUDIA DOS SANTOS LIMA 108.732.688-57 5
1634 3135 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES PENHA 445.627.053-53 5
1635 688 MIRIAN NUNES DA SILVA 094.340.718-44 5
1636 114 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA 185.102.408-50 5
1637 2269 SIMONE CARVALHO CECARECHI LOBEU 076.253.878-36 5
1638 3958 MIRIAN DE OLIVEIRA PEIXOTO ANDRADE 095.313.858-58 5
1639 1711 ROSEMEIRE FERREIRA BARBOSA 160.530.228-70 5
1640 4696 REGINA FRANCISCA DA SILVA 174.591.168-58 5
1641 2497 SILMARA CRISTINA LOPES 078.458.468-05 5
1642 2945 SONIA LISBOA DOS SANTOS LOPES SILVA 094.445.708-86 5
1643 240 MARLY PEDROZO BUENO DE SANTANA 078.112.978-84 5
1644 4444 ALICE SCAPINI SANTOS 094.243.468-40 5
1645 773 MARIA ALDAIR GOMES NERI SILVA 078.428.098-36 5
1646 3553 MARIA NASIDIR DO NASCIMENTO 108.640.888-84 5
1647 1506 MARIA LÚCIA LEMOS DE ABREU GOMES 163.400.338-14 5
1648 955 MARIA CRISTINA DOS SANTOS JACINTO 112.880.898-64 5
1649 4626 GERALDINA SATIRO LEITE 131.989.158-64 5
1650 4775 JANETE CARDOSO DOS SANTOS 078.105.548-24 5
1651 1063 ERINEIDE BEZERRA DE PAIVA 156.541.598-10 5
1652 2644 ISABEL LUIZ ALVES DA SILVA 185.992.398-48 5
1653 4466 EDINA LOPES DA SILVA BORGES 291.373.398-00 5
1654 4105 MARINEZ SATURNINO SANTOS 170.765.858-71 5
1655 1025 SILVANA DOS SANTOS DIAS 142.369.228-43 5
1656 1720 NORMA CRISTINA SANTANA SANTOS 146.283.158-33 5
1657 169 SUELI LÍDIA MOURA 115.812.858-41 5
1658 1833 AGDA PEREIRA DE MIRANDA TUCILLO 140.998.438-90 5
1659 2527 GERSONITA MARIA DA SILVA 251.344.608-92 5
1660 744 MARCELO TARTARI 160.408.758-79 5
1661 3708 ROSANA ALVES DE SOUZA 154.411.818-00 5
1662 69 SHEILA RITA BEZERRA 148.447.718-92 5
1663 633 CLEIDE APARECIDA ZAMBÃO 193.425.218-27 5
1664 1812 LÍGIA APARECIDA BEZERRA 147.506.918-95 5
1665 4229 VERA LUCIA SILVA PAZ 139.237.008-65 5
1666 4733 SOLANGE GOMES DE SOUZA PINHEIRO 196.117.388-38 5
1667 2311 ANELISA APARECIDA COSTA 185.901.848-38 5
1668 2679 MÔNICA REIS SILVA 171.218.938-78 5
1669 956 SIMONE PAULA LEMOS SILVA 808.703.094-04 5
1670 267 ANA PAULA DA SILVA 173.497.918-60 5
1671 3101 ANDREIA APARECIDA DOMINGOS 156.536.498-80 5
1672 985 CLAUDIA REGINA WORELL 192.119.948-29 5
1673 425 SUELI DONIZETE CORREA DA SILVA 108.738.918-64 5
1674 1916 MARIA ALZENIR BORGES DA SILVA FARIAS 169.986.058-03 5
1675 2753 ADEILDO DA SILVA 889.290.944-49 5
1676 3832 VALDELICE TOMÉ DE ARAUJO 573.789.323-53 5
1677 1198 VERONICE ELVIRA DE OLIVEIRA 139.188.118-40 5
1678 2739 ELAINE MEIRE DOS SANTOS 168.904.258-39 5
1679 1324 OLAIRCE PEDROSO DE JESUS 264.203.798-30 5
1680 2915 PRISCILLA CARDOSO DE SOUZA 245.876.868-75 5
1681 281 ELAINE ALVES FERNANDES DA SILVA 184.807.378-08 5
1682 4497 JANE ALESSANDRA YAMAGUTI DE CAMARGO 132.156.618-29 5
1683 2957 KATIA APARECIDA DE SOUZA 187.583.338-27 5
1684 875 FRANCISCA MARIA DA SILVA 245.770.118-08 5
1685 2560 DENISE PENTEADO DOS SANTOS SANTANA 174.787.878-27 5
1686 3154 ITAMARA SANTANA DE OLIVEIRA 259.124.828-12 5
1687 1310 GISLANDIA LOPES DE SOUSA 653.534.391-04 5
1688 3608 SIMONE GENI MARTHA 257.383.158-20 5
1689 151 ANDREA ALVES DOS SANTOS 174.601.658-24 5
1690 1082 ADRIANA MARIA FLORENCIO 250.922.388-79 5



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 15

1691 1040 MAURICÉA VICENTE SILVA 181.207.878-11 5
1692 4107 ELISABETE REIS DE JESUS 174.622.098-88 5
1693 779 RAQUEL DE SENA FERREIRA 263.333.818-61 5
1694 2264 MATUSALA LACERDA OLIVEIRA ROMA 259.741.878-22 5
1695 2349 REGINA FRANCISCA DE ALMEIDA 260.387.988-03 5
1696 3556 JUCIENE DE LOURDES MATIAS 217.284.078-50 5
1697 3287 GLADYS RODRIGUES DIAS 257.203.808-09 5
1698 761 LUCIANA SILVA ASSIS DE MELO 179.594.808-69 5
1699 1368 JUCILENE MIRANDA DOS SANTOS DA SILVA 187.468.158-99 5
1700 2473 CRISTIANE ABRANTES RODRIGUES 252.634.118-39 5
1701 5026 ELOISA TONI ESTANISLAU 166.180.888-36 5
1702 4215 GLAUCE CHRISTI 270.969.998-25 5
1703 3253 ELISANGELA NOBRE LEDO 246.230.338-30 5
1704 2430 ANTONIA EDNA OLIVEIRA BRAGA 614.080.693-34 5
1705 2302 MAGDA RUIZ 264.011.578-28 5
1706 2871 TATIANA DE SOUSA RAMOS 188.509.028-59 5
1707 3550 ELIENE BATISTA MOITINHO 279.849.628-47 5
1708 1653 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 277.787.088-84 5
1709 2722 DIONE CRISTINA ALVES 306.864.718-57 5
1710 4671 VERA LUCIA RODRIGUES 286.906.898-00 5
1711 1006 CLEIDE SILVA BEZERRA 266.479.208-38 5
1712 1 LUCIANE OLIVEIRA SILVA 214.781.908-50 5
1713 528 REGILAINE CRISTINA DA SILVA 271.042.368-56 5
1714 1856 ELIANA RAMOS REZENDE LÁZARO 277.642.618-66 5
1715 4421 LUCILENE ALVES LOPES SILVA 308.239.078-13 5
1716 4227 LUCI DE LOURDES SANTOS 282.756.238-39 5
1717 2510 MÁRCIA DA SILVA GOMES DE JESUS 279.913.888-83 5
1718 3531 JOSIANE FROES 300.199.538-60 5
1719 408 PAULA DE ALMEIDA GARCIA 295.443.738-37 5
1720 1044 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 285.708.978-39 5
1721 645 MARIA CATIANNE DA SILVA SIQUEIRA 280.438.508-60 5
1722 161 ENÉIAS PAES LEME 278.390.488-89 5
1723 1176 ANGELICA MIRANDA CAVALCANTE 299.836.718-67 5
1724 566 CRISTINA ROSA ALMEIDA MIRANDA 331.186.828-50 5
1725 525 LILIAN CRISTINA FERNANDES GIMENES 296.658.028-36 5
1726 3889 VANIA FERREIRA DE SOUZA DE OLIVEIRA 284.104.148-48 5
1727 210 KATIA SIQUEIRA CAMPOS DA SILVA 288.405.818-47 5
1728 3138 CRISTIANE CONCEIÇÃO CURVELO 293.532.698-90 5
1729 1246 MARIA NUBIA DE SOUZA CAMILO 294.714.208-06 5
1730 4160 ANDERSON ROBERTO GONÇALVES 218.580.818-40 5
1731 4283 VIVIANE SANTOS DE OLIVEIRA 298.664.888-61 5
1732 1723 LUCIANA ROBERTA DE OLIVEIRA 295.404.998-79 5
1733 234 NOEMI DE MORAES SANTOS 297.696.588-98 5
1734 2026 LUCELLY DAS MERCES AMORIM 306.169.328-98 5
1735 171 FERNANDA DE ALMEIDA SILVA 301.601.268-51 5
1736 1244 SHEYLA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 302.949.798-40 5
1737 4255 BARNABELLA NASCIMENTO ASSIS 099.168.027-85 5
1738 3399 AMANDA CARLA CLEMENTE PAVÃO 328.688.958-08 5
1739 3840 CLAUDETE DE SANTANA SANTOS 325.567.968-04 5
1740 2462 RITA MARIA NEVES LEITE 319.916.718-73 5
1741 840 PAULA ROBERTA DE MELO 303.962.118-10 5
1742 3681 LUIZ ANTONIO DIAS DA CRUZ 226.278.448-57 5
1743 4940 IARA BARBOSA DA SILVA CARVALHO 006.428.065-94 5
1744 3911 ADILSON MATIAS DE FRANÇA 302.598.998-01 5
1745 4384 JULIANA SILVA SCHVARTZ 329.696.028-73 5
1746 2557 SUELI DE SOUZA SILVA 307.886.728-51 5
1747 264 DÉBORA BENEVIDES DOS SANTOS 329.865.448-51 5
1748 3584 RACHEL APARECIDA DAMAS 226.626.278-59 5
1749 4805 ALEXANDRA CARDOSO DA SILVA 302.740.578-08 5
1750 2100 DANIELLE DOMICIANO BRANDÃO 304.928.488-90 5
1751 1405 MIRIAN CRISTINA LOPES 313.552.528-73 5
1752 4435 MARINA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA2 319.466.488-33 5
1753 1466 FABIANA DE SOUZA VALENTIM 327.352.858-39 5
1754 1237 FLORISVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 331.158.968-83 5
1755 2129 NÚBIA DOS SANTOS CARDOSO 329.807.928-61 5
1756 1952 SIMONY BARBOSA DE CASTRO SILVA 345.839.008-13 5
1757 2546 CYNTHIA PATROCÍNIO DA SILVA SANTOS 341.343.098-08 5
1758 4699 DENISE CRISTINA SANTOS 358.728.878-09 5
1759 2893 VERONICA COSTA NAPOLI VIANA 339.887.018-07 5
1760 2067 MARISA ANTUNES DE LIMA 335.244.958-93 5
1761 64 MARILDA CEDRO DE SOUZA 336.429.798-31 5
1762 5119 LUCINEIDE ROSA DE OLIVEIRA 039.357.965-44 5
1763 1830 DANIELA MELO DOS SANTOS 354.890.958-22 5
1764 2355 DANIELE FERREIRA LOPES VIEIRA LIMA 345.506.818-96 5
1765 310 ROSÁLIA CARVALHO DOS SANTOS 363.181.948-00 5
1766 1171 MICHELLE DE ANDRADE ROCHA 339.419.188-18 5
1767 4219 DANIELE BATISTA SOARES DO NASCIMENTO 371.458.718-74 5
1768 1836 JULIANA QUEIROZ DE LIMA 357.431.018-84 5
1769 4268 DEISE DINIZ DA SILVA 344.429.378-00 5
1770 5007 CAMILA GONÇALVES DE JESUS 367.575.348-43 5
1771 1254 DEISE DIAS PEREIRA 358.614.758-90 5
1772 3870 VALDICE DOS SANTOS RIBEIRO 043.263.945-44 5
1773 3212 ALINE FERREIRA DA SILVA 367.108.618-13 5
1774 5136 EVELYN DEL BUSSO MOREIRA 351.586.008-80 5
1775 5051 GABRIELA DE OLIVEIRA ESTRADA RAMOD 374.446.938-70 5
1776 718 ANGÉLICA CORREIA MOITINHO RABELLO 376.139.568-06 5
1777 524 VANESSA NEVES DE LIMA 360.915.428-42 5
1778 665 FABIANA QUIRINO DA SILVA 377.792.128-90 5
1779 4631 MARIA LUIZA PEREIRA DE ARAÚJO LIMA 082.157.494-96 5
1780 4250 JULIANA MARIA DA SILVA 377.720.548-66 5
1781 2220 JOYCE DARIA PEREIRA DA SLVA 383.576.678-30 5
1782 4204 MARIA SIMONE DA SILVA MELO 094.069.494-82 5
1783 132 MICHELLE CARDOSO DA SILVA 379.978.818-24 5
1784 2714 DAYANE JAQUELINE DA SILVA DOS SANTOS 231.000.028-06 5
1785 1070 TAMIRIS LUCIO 385.171.058-42 5
1786 746 FERNANDA LIMA DE SOUZA 392.126.248-80 5
1787 2060 SUELLEN DE ARAUJO MENDES 387.185.068-36 5
1788 2846 GRACE MARTINS FERREIRA FIGUEIREDO 370.908.738-46 5
1789 2326 ROSÂNGELA PEREIRA DOS SANTOS 375.839.578-00 5
1790 187 CASSIANA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 330.862.968-28 5
1791 1415 EDUARDO BEZERRA VIEIRA 014.348.114-25 5
1792 1641 TAMIRES SANTOS TORBITONE 399.806.738-85 5
1793 1187 LUANA DE SOUZA SIQUEIRA 422.623.168-64 5
1794 944 LARISSA TERUMI TAKAMOTO 389.131.988-60 5
1795 377 LIZA GRACIELLE BASTOS MATIAS BEZERRA 396.825.188-14 5
1796 2595 SILMARA PIMENTEL MOREIRA 395.012.228-10 5
1797 68 GABRIELA OLIVEIRA XODAS 398.388.718-00 5
1798 2916 TATIANI LOPES SANTOS DE CASTRO 407.624.508-35 5
1799 416 FERNANDA MARQUES 402.149.488-03 5
1800 3572 MARIA ISABELLA CRISTINA DA SILVA 366.926.008-04 5
1801 1948 PRISCILA OLIVEIRA SOUZA 393.523.598-44 5
1802 3494 JESSICA SANTOS DE JESUS SILVA 858.294.895-62 5
1803 2549 GABRIELA ROSSI VIANA 413.521.108-90 5
1804 3325 ANGÉLICA TEODORO PEREIRA 409.176.838-54 5
1805 4788 JESSICA MÁRCIA DA SILVA MACEDO 405.225.228-40 5
1806 1975 THAIS ADRIENY DE SOUZA 413.878.678-30 5
1807 2961 KYSLENE BOAVENTURA DOS SANTOS SILVA 405.225.308-69 5
1808 3640 TAMYRES MELANIAS DOS SANTOS 408.960.708-67 5
1809 1866 LARISSA MOREIRA VALENTIM 394.199.948-64 5
1810 5067 .GESSICA FABIANA SILVA SOUZA 409.065.498-09 5
1811 441 RAQUEL DA SILVA MENDONÇA 425.001.348-06 5
1812 2453 ÉVELIN DE JESUS SOUSA GOMES 407.117.618-09 5

1813 38 WELLEN PRISCILA MARTINS 339.005.798-65 5
1814 1093 CAROLINE BEZERRA DA SILVA 430.551.188-63 5
1815 3246 PALOMA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 396.726.058-54 5
1816 3882 MAYARA LUIZA SILVA 413.404.868-06 5
1817 490 GRAZIELLE DE MORAES RAMOS 430.396.528-69 5
1818 2180 WINE DA SILVA LOPES 409.448.478-70 5
1819 2227 BRUNA ROMÃO DE CARVALHO 420.335.878-78 5
1820 3747 GISELE FERNANDA DA SILVA 425.802.948-30 5
1821 1038 TAMIRES DOS SANTOS BATISTA 419.481.138-05 5
1822 2795 JULIANA DE ARAÚJO FRANÇA 407.981.828-90 5
1823 4452 JOSIANE DOS SANTOS GOMES 417.596.838-50 5
1824 4652 MARINA DE SOUZA SOBRAL 445.008.448-99 5
1825 4185 ANGÉLICA BARBOSA DA SILVA SIMÕES 421.323.658-73 5
1826 4260 THAIS ELAINE DA HORA PRADO 436.915.008-62 5
1827 1297 ISABELE GOMES SILVEIRA DUARTE 403.776.998-02 5
1828 394 AMANDA FERREIRA MONTEIRO 056.306.755-16 5
1829 780 BIANCA CAETANO CERQUEIRA 094.060.069-28 5
1830 421 LUANA FERREIRA DE CAMARGO 412.525.888-01 5
1831 4499 RENATA LINO SANTOS 413.730.028-32 5
1832 657 ANANDA DOS SANTOS CARVALHO 434.700.758-24 5
1833 4082 LETÍCIA FRITACIA BAZAN 411.305.958-62 5
1834 3270 CAROLINE DE ARAUJO 431.481.468-32 5
1835 3928 QUELLEM TAINÃ SANTOS SILVA 432.723.518-09 5
1836 692 EVELYN PAGANELLI RIBEIRO 408.453.998-88 5
1837 494 CAROLINI DE MELO SANCHES 417.918.348-09 5
1838 356 MAIARA DOS SANTOS ARAUJO 061.103.245-74 5
1839 1818 JÉSSICA PAIXÃO DE SOUZA 413.386.378-00 5
1840 290 FRANCIELLY NEVES DE OLIVEIRA 228.671.588-26 5
1841 1718 MAYARA LIMA LISBOA BONFIM 439.212.448-70 5
1842 78 KAROLINE DA SILVA 425.685.028-78 5
1843 856 ALINE VICENTE DA SILVA 428.654.008-16 5
1844 349 ADRYANE DEVID PERES 425.726.848-45 5
1845 854 ISLENE SANTOS MACHADO 450.767.838-25 5
1846 3429 LUANA PEREIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA 391.559.588-85 5
1847 1429 JULIANA DE LIMA SANTOS 443.951.238-05 5
1848 2239 KAREN DIAS DE SOUZA LIMA 444.178.008-71 5
1849 1064 KAROLINE CRISTINE ALVES SILVA SIQUEIRA 229.522.088-24 5
1850 3129 MARCELA COTRIM CARDEAL 451.744.458-94 5
1851 3447 JUCIMARA SANTANA SOUZA 067.900.575-79 5
1852 251 MARIA RITA GONÇALVES DOS SANTOS 442.152.618-56 5
1853 4880 JULIA ELEN DIAS SIQUEIRA 437.204.598-02 5
1854 3149 NATHÁLIA DOS SANTOS FERREIRA 452.380.348-06 5
1855 4149 KARINE DE ANDRADE SANTANA 426.031.878-05 5
1856 1640 DAYANE SILVA DE SANTANA 427.563.128-51 5
1857 1249 RAISSA FERNANDA BELMIRO COELHO 449.788.908-45 5
1858 3236 NATALIA MACIEL 455.864.378-05 5
1859 3833 FRANCIELLY ANDRESA VASCONCELOS SILVA 420.901.278-56 5
1860 296 JESSICA APARECIDA FERNANDES CANTO VALERIO 393.371.868-61 5
1861 684 JENNIFER RODRIGUES TOVARUELA 461.155.718-98 5
1862 3210 ANA BRUNA PINHEIRO 448.993.108-54 5
1863 4080 ROBERTA GOMES FIEL 437.352.198-02 5
1864 409 LUANA THAYMARA QUEIROZ DE FREITAS 437.191.408-06 5
1865 571 JAQUELINE SANTOS PASSOS 451.482.818-12 5
1866 3611 GREICY FIDELIS DE OLIVEIRA 456.990.578-11 5
1867 2330 SHARON FIGUEIREDO BATISTA 454.519.728-00 5
1868 2851 GABRIELA SARIS DE PAIVA 476.124.228-08 5
1869 4985 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 456.370.308-71 5
1870 4326 VANESSA DA SILVA RIBEIRO 470.431.508-84 5
1871 1974 GIOVANA CARDOZO DA CUNHA 484.798.078-65 5
1872 361 BIANCA PEREIRA DA SILVA 449.005.228-64 5
1873 4415 WELLEM MORGANA BATISTA DOS SANTOS 451.711.158-00 5
1874 2259 ITALO DOS SANTOS 447.673.738-24 5
1875 1147 GABRIELA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 440.432.888-59 5
1876 1768 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA BARBOZA 308.124.613-04 5
1877 2167 ROZILENE DE ARAÚJO SILVA 839.735.593-68 5
1878 640 CLAUDINEIDE LOURENÇO DA SILVEIRA 277.166.838-61 5
1879 3883 MARIA DE SOUZA CARVALHO 326.025.965-15 5
1880 1058 RAIMUNDA ROSANIRA DOS SANTOS BARRETO 154.129.623-00 5
1881 130 BERNARDETE MOREIRA DE BRITO 599.769.004-06 5
1882 4174 MAGNA DE LOURDES RIBEIRO OLIVEIRA 801.276.906-97 5
1883 3661 ALEXANDRINA DE ABREU TEIXEIRA TURIBIO 022.520.768-01 5
1884 1498 ANTONIA VALÉRIA PALOS 076.575.508-48 5
1885 3098 RITA SILVA DE ARAUJO 078.108.838-01 5
1886 3059 ELIANA APARECIDA BATISTA 142.107.668-36 5
e1887 726 UILMA CEPEDA NADER 074.664.848-08 5
1888 5128 MARIA SELMA LUIZ ALVES 642.666.210-00 5
1889 2438 CARLA KRYSTHYAN FERNANDES RIBEIRO LEAL 160.289.588-08 5
1890 2721 MARIA BETÂNIA TAMANDFARÉ DIAS 123.176.958-02 5
1891 477 ELAINE REGINA CASTRO LUCENA 260.060.438-31 5
1892 4115 PATRÍCIA MARTINS HERCULANO DE SOUZA 036.881.116-64 5
1893 4764 EDVANIA SEVERINA DA SILVA FERREIRA DA CONCEICAO 025.388.534-51 5
1894 1783 LEILA APARECIDA DUARTE DE OLIVEIRA 040.718.706-56 5
1895 4201 PATRICIA CRISTINA PAIVA DA SILVA 325.183.938-11 5
1896 3796 ALESSANDRA SILVA CAVICHIOLLI BENJAMIM 281.765.038-78 5
1897 1528 FERNANDA VIEIRA BRANDÃO 215.731.808-90 5
1898 2715 GRAZIELE CAMILA DOS REIS 324.255.918-50 5
1899 4831 MAYARA RODRIGUES MIGUEL 365.434.748-74 5
1900 747 DEBORA OLIVEIRA DE PONTES 136.891.867-06 5
1901 4989 AIDÊ FERREIRA LIMA SANTANA 030.159.098-27 5
1902 2658 ROSA MARIA MACHADO ROSA 286.103.343-68 5
1903 4205 ANA MARIA GONÇALVES OLIVEIRA DE LIRA 105.177.298-22 5
1904 2274 MARIA ESTELA DA SILVA 087.839.918-67 5
1905 916 JUSCILINE ALVES DA SILVA 427.517.215-91 5
1906 3892 SILVANA SANTOS 602.416.405-04 5
1907 3472 NOELI MARIA DOS SANTOS 078.147.738-73 5
1908 1761 VERA LUCIA DUARTE 078.099.838-30 5
1909 4391 EDIMAR BARBOSA DE MIRANDA 780.752.623-87 5
1910 2556 CLAUDIA SOARES DE GUSMÃO 252.726.608-89 5
1911 4598 ALEXANDRA LEME DA SILVA 262.314.228-95 5
1912 1773 PATRÍCIA DA SILVA GODOY 264.381.318-90 5
1913 1409 ALDA JEANE FERREIRA DE AQUINO 273.671.878-05 5
1914 4417 MARIA APARECIDA DA SILVA 266.549.938-02 5
1915 568 BÁRBARA HELLEN VIDEIRA 288.273.948-69 5
1916 439 ANA BELIZA TENÓRIO SILVA 304.213.368-03 5
1917 3449 GRAZIELA SILVA CAJAS 308.179.468-45 5
1918 2022 VALDEIR SANTANA SANTOS 011.376.315-89 5
1919 865 CASSIA SANT ANNA DA ROCHA 330.216.858-62 5
1920 404 SUZANA RODRIGUES 231.136.118-06 5
1921 4000 HELIA VELOSO DA SILVA SANTOS 947.170.448-00 5
1922 2727 VITA DE LOURDES FERREIRA 277.241.822-72 5
1923 4176 IRACI SILVEIRA DE CASTRO 874.800.938-53 5
1924 176 MARLI LEODEGARIO DE ARAUJO DE OLIVEIRA 349.598.824-68 5
1925 4300 ZELINDA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 492.703.896-34 5
1926 3851 DINÁ DO NASCIMENTO FERREIRA 387.569.005-20 5
1927 2147 LIGIA LAZARETH CUNHA 084.811.898-71 5
1928 2137 MAIENY MATOS NASCIMENTO 275.541.472-34 5
1929 4708 VIRGINIA DE ALENCAR 066.922.098-11 5
1930 1314 HELENA DE CASSIA BEZERRA DA SILVA MACHADO 093.755.168-65 5
1931 5060 CÁTIA CILENE SILVA DIAS 126.495.368-29 5
1932 3788 JUDITH ELIANE FABRO 112.421.968-46 5
1933 926 ADENILSON DOS SANTOS 160.504.258-76 5
1934 4286 EDILMA RAMOS DE ASSIS 108.732.698-29 5



Página 16 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

1935 1680 MÁRCIA SAMPAIO E SILVA 169.118.538-85 5
1936 4301 ROSANGELA FRANCISCA DA COSTA 906.884.226-91 5
1937 3476 JOANA APARECIDA LOPES POMPEU 185.911.938-73 5
1938 2914 ANGELA MARIA DOS SANTOS 123.092.938-06 5
1939 496 HELIA MARIA LACERDA GOMES 795.174.554-53 5
1940 2260 PATRICIA ESTEVES RODRIGUES 277.034.128-64 5
1941 3630 RENATA APARECIDA JANUÁRIO GONÇALVES 291.459.578-60 5
1942 3397 PRISCILA ALGANETTI DE OLIVEIRA 330.006.908-40 5
1943 1624 CÍNTIA MARCIANO DO NASCIMENTO 351.585.788-50 5
1944 3829 ALDEANE PEREIRA DA SILVA 087.828.424-93 5
1945 1408 TAINÁ DOS SANTOS CARDOSO MORETI 455.876.368-95 5

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA
C O M U N I C A D O nº 03/2018-SH/PMCMV - FUNCIONALISMO

A SECRETARIA DE HABITAÇÃO, considerando a realização do sorteio de 1026 unidades habitacionais do
Programa Minha Casa, Minha Vida para servidores públicos municipais, realizado no dia 1º de julho de 2016,
nas dependências do Centro Municipal de Educação Adamastor, publica;
Anexo I – relação dos 65 candidatos suplentes que serão excluídos do Programa Minha Casa Minha Vida
funcionalismo, sendo: 63 candidatos não pertencem mais ao quadro de funcionários e 02 cadastros vagos
(referente aos suplentes classificados entre 1º à 577º).
Anexo II – relação de 512 candidatos sorteados como suplentes que terão de comparecer na Carriel
Consultoria Imobiliária (agente CAIXA) responsável pelo envio da documentação junto à Caixa Econômica
Federal – CEF, situada à Rua Soldado José Pires Barbosa Filho, 296 – Sala 02, Vila Aliança – Guarulhos, para
entregar as documentações entre os dias 07 de janeiro de 2019 à 01 de fevereiro de 2019 de segunda à sexta-
feira das 09h00 às 18h00. O não comparecimento no prazo estabelecido, automaticamente tornar-se-á o
candidato o último suplente respeitando-se a ordem de classificação do sorteio.
Apresentar cópia simples com boa qualidade, se casado ou união estável deverá apresentar as
mesmas documentações do companheiro (a), conforme segue:
- RG / CPF (preferencialmente Cédula de Identidade);
- 3 ÚLTIMOS HOLERITES;
- DEMONSTRATIVO DE CRÉDITO DE BENEFÍCIO DO INSS (para os casos de aposentados – este
demonstrativo pode ser emitido no banco que recebe o benefício);
- CARTEIRA DE TRABALHO (páginas: número da carteira (página que contêm a foto), qualificação civil e
registros de trabalho);
- DECLARAÇÃO DE IRPF 2017/2018 – (Declaração Completa e Recibo de entrega – caso não seja isento);
- NÚMERO DO PIS;
- COMPROVANTE DE ENDEREÇO ATUAL FRENTE E VERSO, SOMENTE OS LISTADOS: (conta de água,
luz, telefone, net, fatura de cartão de crédito –precisa ter CEP e Bairro);
- CERTIDÃO DE ESTADO CIVIL (certidão de nascimento, casamento. Caso tenha Certidão de União Estável
registrada em Cartório, apresentá-la também);
- Certidão de Nascimento dos dependentes menores de 21 anos.
                                                                     ANEXO I
ORDEM CPF NOME CLASSIFICAÇÃO
1 8112391874 MARIA EUNICE GERMANO 1º
2 30121542807 KELINE MARIA DO NASCIMENTO 3º
3 22158586800 THAIS LESSA 6º
4 31103717820 SILVANO DOS SANTOS SILVA 11º
5 28727838811 WASHINGTON OLIVEIRA SANTOS 16º
6 25686076880 FABIO LUCENA RIBEIRO 30º
7 28395571852 MARCIO IGOR DE VIVEIROS 37º
8 2344862366 CLAUDEANO TELES DE SOUSA 39º
9 30460324802 MARIA CLEONICE ALVES RODRIGUES 45º
10 85997536815 PEDRO MANOEL LINO 57º
11 12324491800 SANDRA JOSE 60º
12 2263918507 MAYARA ALVES SANTANA 70º
13  (NÃO EXISTE CPF DE CANDIDATO NESSA CLASSIFICAÇÃO) 73º
14 70566453304 CRISTIANE LIMA GOMES 85º
15 5553193931 PATRICIA CAROLINE ORTEGA VILELA 86º
16 30236088815 JAIR RIBEIRO 113º
17 7397126839 CLEONICE GOMES DA ROSA 125º
18 5363749882 VICENTE JOAQUIM DE LIMA 127º
19 68306318820 JOSE CACILDO BARBOSA 131º
20 964037807 FATIMA DE ASSIS SILVA 133º
21 39737345851 DANIEL CANDIDO VIANA 140º
22 4144754880 MARIA APARECIDA DE ANGELO 143º
23 18746406883 ALESSANDRO VALETE CALDAS 151º
24 30577944835 ROGERIO PEREIRA ALVES 156º
25 31893985857 LUCAS DE ALMEIDA GONCALVES 160º
26 36228837826 CAROLINE CREVELARO 181º
27 92576869300 BETHANIA MARIA SILVEIRA 194º
28 37119178873 GISLANE GONCALVES DE OLIVEIRA 200º
29 40488221870 RODRIGO SANTOS DE SOUZA 230º
30 40913474878 DIEGO DAVILA 249º
31 21942138806 CINTIA CRISTINA APARECIDA DO CARMO 250º
32 38947183822 CAMILA MEDEIROS CAVALCANTE ROSA 265º
33  (NÃO EXISTE CPF DE CANDIDATO NESSA CLASSIFICAÇÃO) 277º
34 29915033869 CARLOS ALBERTO BONASETI SILVA 283º
35 28929183832 WELLINGTON MARQUES DA SILVA 284º
36 44298860833 THIAGO APARECIDO NOGUEIRA DA SILVA 294º
37 29222564804 NADIA CALIXTO DE ARAUJO IANNICELLI 310º
38 10876664818 FRANCISCA SILVA ROCHA 315º
39 29884313881 CINTIA APARECIDA DE MATOS 320º
40 28329008878 DJACK SANDRO FERRAZ 327º
41 40607642807 TALITA ALOIZA DA MATA 337º
42 2286802807 MARIA IGNES PESTANA 343º
43 26780767840 MARIA NAZARE FERREIRA 368º
44 40927917807 WELDER ALVES CAETANO 394º
45 39855917847 LUCAS DE ARAUJO 396º
46 39198167812 ALYNE PEREIRA DE QUEIROZ 417º
47 24623146871 ANDERSON MARAZZI 420º
48 17455611889 MARCIA SOUZA DE MOURA DA SILVA 432º
49 5559555835 MARIA BERNARDINA GREGORIO NASCIMENTO 434º
50 8267192875 CLAUDIA RODRIGUES DE CARVALHO MARNE 471º
51 88080838887 LUCILIA BERNARDETE DA SILVA CARVALHO 472º
52 29437751854 SCHIRLEY RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO 474º
53 16036493878 RONALDO SEVERINO PEREIRA 491º
54 33838212851 DANIELLA CORDEIRO TOMAZ DE MORAES 492º
55 26962291809 ERICA LUIZA DA CRUZ ROCHA 493º
56 29408740858 MAIRA LIMA DA SILVA ALENCAR 506º
57 1318319765 JOANA D ARC DE SOUZA RIBEIRO 508º
58 6691542886 ANA ANTONIA MARIO ANASTACIO 515º
59 30156195860 APARECIDA SONIA COSMO 530º
60 35125592803 WILLIAM BENICIO DE LACERDA 541º
61 32588192890 KELLY DA CRUZ MARQUES 559º
62 38337729805 LUCAS GONCALVES CARVALHO 563º
63 27812994805 FRANCILEIA CRISTINA DANTAS DA SILVA E SILVA 568º
64 36463241806 JESSICA FERNANDA DA SILVA 569º
65 41701479877 ANGELICA ARAUJO MARTINS 576º
                                                                                                   ANEXO II
ORDEM CPF NOME CLASSIFICAÇÃO
1 23065939819 JEYCIARA MARTIN DOS SANTOS 2º
2 16058943892 LUCIANE DO CARMO FRANCK FIORDA 4º
3 21517462835 ALESSANDRA DE PAULA DIAS SILVA 5º
4 33138017819 PALOMA APARECIDA DE PAIVA 7º
5 4252806836 MARLENE CASTILHO CORREA 8º
6 26119262806 CARLA JOYCE SERRANO 9º

7 26249079807 JULIANA DOS REIS COIMBRA 10º
8 3360828860 MANOEL PEREIRA DINIZ SOBRINHO 12º
9 10303408898 DOROTI APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 13º
10 30237659875 JOSIELE DA CRUZ FERREIRA 14º
11 2757298852 NEUSA MARIA CELESTINO DE MORAES 15º
12 39944696862 ARIANA MENEZES DE OLIVEIRA 17º
13 16032201864 DALVA APARECIDA ALVES DA SILVA 18º
14 21330636848 ANA PAULA SOARES SANTOS 19º
15 16036248806 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA B. DO NASCIMENTO 20º
16 3355384526 DANIEL ALVES MOREIRA 21º
17 14520140862 SAULO NOVELLI 22º
18 2760958809 RENIVALDO OLIVEIRA BASTOS 23º
19 6140847842 ROSELI MARIANO DE OLIVEIRA 24º
20 22779927801 DANILO DE MATOS ALVES 25º
21 63869446820 JUAREZ BARBOSA DOS SANTOS 26º
22 16031834855 ADRIANE CHRISTINE DAL COL 27º
23 27274473883 LEILA CRISTINA MARQUES DE SANTANA 28º
24 5483008871 JONAS GARCIA BUENO 29º
25 8987574873 MARIA DAS NEVES SALES 31º
26 9533612843 VICENTE TORRES DOS SANTOS 32º
27 33608508821 MARCIA BARBOSA DE BARROS 33º
28 29629534843 CINTIA BRAS DE SOUSA SILVA 34º
29 29988041870 LUCIANA ARAUJO LIMA 35º
30 27035661824 PATRICIO LUCIANO SANTANA DA SILVA 36º
31 27762087826 CARLA DIAS DA SILVA 38º
32 33042077837 GIRLEIDE OSIANE ALVES 40º
33 25213102808 IORIDES SILVERIO FERREIRA 41º
34 14901962850 VALDINEI ALVES MASCARENHAS 42º
35 91594049815 JOSE SOARES DE SOUZA 43º
36 32760102831 ANA PAULA RIBEIRO ALVES 44º
37 10390607819 CLAUDIA APARECIDA LOPES BRITO 46º
38 2726113877 JOSE CARLOS ALVES CARDOSO 47º
39 69199973391 ANA CLEIA DA SILVA 48º
40 7842926808 NEUZA MARIA DE PAULO DA SILVA 49º
41 49545507691 MARCOS ANTONIO DE CASTRO 50º
42 12325547825 JOAO RAIMUNDO DA SILVA 51º
43 17455028822 MARTA REGINA RODRIGUES 52º
44 65717295804 ALZIRA TENA DANIEL OGAWA 53º
45 39527445817 DAIANE ALVES DA SILVA 54º
46 78443440 ORIEL LIMA FERNANDES SOUZA 55º
47 14722798591 JOSE VALDO CARDOSO FARIAS 56º
48 2730688811 DANIEL HIPOLITO DE LIMA 58º
49 2286976899 ROQUE TADEU ACIARDI 59º
50 29447246818 IRENE DE SOUZA SILVA 61º
51 40452493897 PRISCILA SILVA DE ARAUJO 62º
52 9531701873 ANTONIO RUFINO DE OLIVEIRA 63º
53 15447362822 ALESSANDRA RODRIGUES FERREIRA TOMAZ 64º
54 2762879833 JOSE ROBERTO DE SOUZA 65º
55 31627704833 ANA LUCIA VAZ DA SILVA 66º
56 10869088807 ZULMIRA DIAS DE SOUSA PEREIRA 67º
57 33498560808 CONCEICAO APARECIDA CLEMENTE S. DOS SANTOS 68º
58 16541713871 PATRICIA ANGELICA FERREIRA 69º
59 36551010822 NATHALIA CAVALCANTE SILVA 71º
60 17299022869 LIENI ALVES PEREIRA 72º
61 69349436868 JOSE GERALDO MOREIRA 74º
62 8272371898 JOSE ALBERTO ALVES DA SILVA 75º
63 18762547852 ANDERSON DE SOUZA 76º
64 18588902842 LENILVA GOMES 77º
65 10871127881 JORGINA EFIGENIA ALVES RAIMUNDO SANTOS 78º
66 42527403808 KAMILA OLIVEIRA SOUZA 79º
67 7572856861 SIRLEI APARECIDA SECATO GOMES 80º
68 36389669844 ERIKA LOURENCO DOS SANTOS 81º
69 9054220821 MARIA JEANE NASCIMENTO COSTA 82º
70 26098081867 KELLY ARAUJO 83º
71 29059595840 KATIA ROZALINA O D SILVA PIRES 84º
72 30367240874 MARIA SOLANGE LIMA DOS SANTOS 87º
73 33235564888 ISABEL CRISTINA GOMES PEREIRA 88º
74 75548089404 SEVERINA GONCALVES NUNES 89º
75 30098836846 EDILAINE MOREIRA BUENO 90º
76 13650773813 PATRICIA PIRES DE BRITO 91º
77 16028612855 ROGERIO PEREIRA DAMIAO 92º
78 10544055810 GENESIO GOMES DA SILVA 93º
79 21810892805 DANIELE MARIA LIMA 94º
80 27567743833 CLEA XAVIER SANTOS 95º
81 31183250894 FABRICIO FIGUEIREDO DE MOURA 96º
82 95394915849 ANILSON UBIRATAN FERREIRA DE SOUZA 97º
83 2743857838 RUBENS DE LIMA OLIVEIRA 98º
84 37521639847 DANIEL CUNHA NETO 99º
85 22967848875 MAIANE CORREIA BRANDAO 100º
86 32592324860 JOSIENE MARTINS PRADO 101º
87 29289594837 VERONEIDE PEREIRA GONCALVES RODRIGUES 102º
88 27542663801 RITA DE CASSIA ARAUJO VISCONTI 103º
89 37748322856 ARNOLD MARABAS DOS SANTOS 104º
90 9467625890 PAULO C. P. MOITINHO - / AMANDA P. MOITINHO 105º
91 11603825819 CATARINA APARECIDA SILVA 106º
92 29984711889 DANIELA ALVES BEZERRA 107º
93 18796406860 EDIVAN DE JESUS 108º
94 27060856811 EDNA CERQUEIRA RIBAS COSTA 109º
95 30007366892 CRISTIANE DIAS DE SOUZA 110º
96 30387940820 JOANA DO NASCIMENTO FONSECA 111º
97 9519849858 LUCIA MARIA DO NASCIMENTO DIAS 112º
98 28647248805 EMERSON CELESTINO EVARISTO 114º
99 18744692889 NATALICIO SILVA DOS SANTOS 115º
100 22808872828 JANAINA QUITERIA DA SILVA 116º
101 8503143801 UBIRANDIR DOS REIS SANTOS 117º
102 16919525836 CESAR PEREIRA ALVES 118º
103 7840540880 JOAO LOPES DA SILVA 119º
104 57232407653 ISABEL DIAS FERREIRA 120º
105 32295620899 PATRICIA BARBOSA DA CONCEICAO 121º
106 27061520876 ELISANGELA FERREIRA LIMA 122º
107 9468443809 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA 123º
108 39793959878 HELOISA DANDARA RIBEIRO DE LIMA 124º
109 35180197830 MAYARA ROSANGELA PEDROSO SILVA 126º
110 36452587870 MARCELO SANTOS OLIVEIRA 128º
111 13613870843 JOAQUINA MARIA DOS PRAZERES ALVES 129º
112 31841396893 VANESSA DOS SANTOS ADAO 130º
113 68213506634 HELIO PINTO DE OLIVEIRA 132º
114 36787329504 ZENI ALMEIDA DE SOUZA MARQUES 134º
115 435625829 NAIR RODRIGUES CAMPOS 135º
116 31562185888 TATIANA GOMES DA SILVA 136º
117 33009482825 CHARLENE CAJE DE SOUZA 137º
118 82748934504 ADILTON BARREIROS SOUZA 138º
119 2132936846 ADELINA CAETANO SANTIAGO 139º
120 29333047832 JOSE EDMILSON BORGES DA SILVA 141º
121 31643788825 ANA EDITE FAZZOLARO CAMARGO 142º
122 30164205896 ANDRESSA FERNANDA CAVALMORETTI 144º
123 26724481830 JANETE PASSOS DE SOUSA 145º
124 26917852899 SERGIO JOAQUIM DOS SANTOS 146º
125 25868246870 JOSE NASCIMENTO BRITO DE FREITAS 147º
126 29377171873 ANDREIA PAULA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 148º
127 17902971847 CLAUDIO PEREIRA RIBEIRO 149º
128 34977070828 FERNANDO ARCHANJO VENANCIO DOS SANTOS 150º

SECRETARIA DE HABITAÇÃO



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 17

129 15450217838 MARIA GILDA DA SILVA 152º
130 16036453817 ROSEMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS 153º
131 31455482803 RODRIGO BALBINO GASPARETTO 154º
132 25907202890 EMERSON DE OLIVEIRA 155º
133 21700324870 FRANCISCO GILBERTO B DE BRITO 157º
134 91513073591 ALEXANDRA ALVES SOUZA 158º
135 27471613823 ROSANGELA DOS SANTOS ROCHA 159º
136 12884779884 ELIZEU CRUZ DE OLIVEIRA 161º
137 8875889805 RONALD COSTA DA SILVA 162º
138 21662237880 PEDRO WELLINGTON SERAFIM DOS SANTOS 163º
139 19345633820 ELIANE ALKIMIM FERNANDES 164º
140 28690374817 VANDERLEI MENNA 165º
141 18748914860 CRISTIANE MOURA ROCHA 166º
142 12316922864 MARIA AMELIA PEREIRA SANTOS 167º
143 25564793889 MARIA LEONEIDE FEITOSA PINHEIRO 168º
144 33598273843 ESEQUIEL MARCOS DOS SANTOS 169º
145 5144415857 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 170º
146 14537860820 ADRIANA AGIANI HIPOLITO 171º
147 28179096823 CELIA APARECIDA DOS SANTOS 172º
148 22825392812 SILVIA PEREIRA BARBOSA 173º
149 27463596850 JEFFERSON BAPTISTA DE SOUZA 174º
150 6038566830 REGINALDO ELIAS DA SILVA 175º
151 584251874 JOCELIA MASCARENHAS DOS SANTOS 176º
152 6713650880 LUIS CARLOS VERARDO 177º
153 15234318818 FRANCIS DEIVIS DO PRADO 178º
154 30641178824 ELISANGELA SANDRA GONCALVES 179º
155 6142500807 JAIR RODRIGUES DA CRUZ 180º
156 18171647839 MARILU APARECIDA PASSOS 182º
157 8309573839 MARIA LECIA DE OLIVEIRA SILVA 183º
158 25526868850 MARCIA JESUS DA SILVA 184º
159 40067277802 LO RUAMA PINHEIRO GOMES 185º
160 32888750805 MICHELLE SANTOS DE ALMEIDA 186º
161 32067595873 SIMONE CAMILO DANTAS DA SILVA CARDOSO 187º
162 35785688808 GRASIELLE FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS 188º
163 39273161804 CARLOS ABRAAO VILELA 189º
164 48393550459 NADJANE CESAR SANTANA 190º
165 30224353802 CRISTIANE DA GUIA MELO 191º
166 10872599833 FRANCISCO CANINDE MENEZES SILVA 192º
167 29131943896 PRISCILA WOLSKI PEREIRA 193º
168 7631032840 ROSEMARY APARECIDA ROCHA 195º
169 5356249489 ANA PAULA SATILO 196º
170 14847131843 ADRIANA CRISTINA TAUILLE 197º
171 27513383804 CARLA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA 198º
172 34263776836 LIDIANE BERNARDO DE CARVALHO 199º
173 2228057819 EUNICE VIEIRA ROCHA 201º
174 18717494842 IARA DE OLIVEIRA 202º
175 7838129818 CARLOS JOSE HENRIQUE 203º
176 284886521 ADELMAR FRANCISCO XAVIER 204º
177 26272765819 GLAUCIANE SANTOS GOUVEA 205º
178 18748984809 MARIA HELENA PANTA 206º
179 28541189600 AILTON FRANCISCO DO NASCIMENTO 207º
180 1025113810 CELIA REGINA PEREIRA FERNANDES 208º
181 1451838824 EVANI DE SANTANA COELHO 209º
182 901820571 FLAVIA ALVES CARDOSO SANTOS 210º
183 8636935717 EDNEIA ALVES DOS REIS SANTOS 211º
184 2726414800 DIONE APARECIDA BATISTA DA SILVA 212º
185 36643683807 TAMIRES DINIZ 213º
186 33619782890 LAIZ XAVIER LEAL 214º
187 39267459830 JESSICA RODRIGUES SELES NEMANIUMAS 215º
188 99188589404 VALDEILTON CLEMENTINO DA SILVA 216º
189 67760929587 JOSE DOMINGOS FRANCISCO DOS SANTOS 217º
190 36940756825 THAISA TAMIE NUNOKAWA DE OLIVEIRA 218º
191 27317561878 CLAUDINEIA LUCAS MESSIAS MONTEIRO 219º
192 2739916809 JOSE DE JESUS 220º
193 27105566850 ROSETE MARIA RODRIGUES DE MELO 221º
194 30827098855 CELIA SANTOS PORFIRIO 222º
195 18580127831 EDUARDO AURELIO SATURNINO 223º
196 22974095836 PAULO ROBERTO DA SILVA 224º
197 33148030877 JUNIOR ALVES DA SILVA 225º
198 57924856587 GILDETE RIBEIRO DOS SANTOS 226º
199 35261302803 JEFFERSON PEREIRA PRIMO 227º
200 27208352852 PATRICIA DE OLIVEIRA LOPES ASSIS 228º
201 33833462850 CARLA CONCEICAO CARDOSO 229º
202 19847887870 MARCIO ROBERTO PEREIRA 231º
203 9526785860 ADELMAN LIOTERIO DOS ANJOS 232º
204 7808625892 TEREZA CRISTINA DA SILVA 233º
205 10570456835 ANA LUCIA FERREIRA 234º
206 21276890893 ELAINE ALVES REIS 235º
207 29256523876 JENIFFER SILMARA BUENO 236º
208 18755873812 FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 237º
209 7843005854 ELIANE FRANCA DE CARVALHO 238º
210 339828803 RAIMUNDO DA CRUZ SILVA 239º
211 15444358867 CLAUDETE HONORATO 240º
212 26038054871 PRISCILA DONIZETTI CORDEIRO DOS SANTOS 241º
213 49862529334 MARIA DO SOCORRO DA SILVA GOMES 242º
214 9145048860 ANA MARIA DA PAZ 243º
215 6551322875 MARLENE DE CASTRO ASSIS 244º
216 10399085866 JOSE NETO FERNANDES DOS REIS 245º
217 29428734349 ANTONIA NILZA DA SILVA LIMA 246º
218 32616939835 ARIANA DE SOUZA ROCHA 247º
219 28070143304 TRINDADE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 248º
220 18590665852 JONATHAS DOUGLAS ALVES LIMA 251º
221 29699863889 LETICIA APARECIDA SANTOS 252º
222 37344947889 LAIS BRUNA SEVERIANO DA SILVA 253º
223 24960109823 MARCOS CARVALHO 254º
224 12718405880 MARIA SUELY DOS SANTOS CALADO 255º
225 4541264412 MARIA JOSE DA SILVA 256º
226 33479150896 CRISTIANE PRISCILA ADOLFO DA SILVA 257º
227 30905923553 MARIA ELIA DOS SANTOS 258º
228 14292113858 JAMILE CAVALCANTE JAUHAR SANTOS 259º
229 23075573850 KATIA JAYANE DE FRANCA 260º
230 3821031816 MANOEL CORREIA VEGSE 261º
231 31820809897 ELISANGELA MARIA NOGUEIRA 262º
232 30541529870 ELENICE PEREIRA DA SILVA NUNES 263º
233 31544047835 LETICIA RETONDO MELO 264º
234 13231194857 SANDRA REGINA DE MELLO 266º
235 32881292801 EULINA FERREIRA DE CARVALHO SILVA 267º
236 39014764820 LAIS NOVAIS AZEVEDO 268º
237 18500085827 LENIVALDO SANTOS DE SOUZA 269º
238 32256598861 ROBERTA CALENTI SANTOS 270º
239 11612890890 CELIA REGINA CUSTODIO 271º
240 34249088863 GISELLE CALIXTO DOS SANTOS 272º
241 17917631893 EFIGENIA FELICIANA D DAMASCENO 273º
242 22956376861 RENATA DE SOUZA 274º
243 12701655854 ANTONIO JOSE PINHEIRO LOBATO 275º
244 28051230850 VALDEMIR DOS SANTOS MENINO 276º
245 17594918886 YAN CARLOS MENDES CHAGAS 278º
246 74771752753 HILDA DE ABREU FERREIRA 279º
247 20123768861 FABIANO ARAUJO DE LIMA 280º
248 39365260876 ANA CAROLINA DE SOUSA SILVA 281º
249 30949989843 DANIELE FERREIRA PEREIRA 282º
250 24798430846 ANDREA SOARES DO NASCIMENTO 285º

251 41150121882 BRUNO DOS SANTOS SILVA 286º
252 15451641854 MARLENE SILVA COSTA 287º
253 19356887829 VIVIANE CRISTINE SANTOS 288º
254 32100554832 MARIA VANGELA BEZERRA DE OLIVEIRA 289º
255 25398260839 LARIZA JEHA 290º
256 21852558865 FABIANA MAYUMI TAKAHASHI 291º
257 5317152801 SOLANGE GOMES DOS SANTOS 292º
258 18500014806 MARIA EDILEUSA DOMINGOS 293º
259 81026978815 BENEDITO GALVAO DE MIRA 295º
260 78657636891 LIDIA MOREIRA BONFIM 296º
261 13506459821 MARIO DE SIQUEIRA FRANCO 297º
262 33912821852 SIDNEY COSTA DE MEDEIROS 298º
263 69564981468 LUZINEIDE MARIA DOS SANTOS 299º
264 45452105468 JOSE TITO DA SILVA FILHO 300º
265 19513288846 CICERO ROBERTO CANDIDO 301º
266 40930610415 JOSE SEVERINO R PEREIRA 302º
267 7334258878 DIVINA PEREIRA FORTUNATO 303º
268 25591628818 ALEXANDRE ALBUQUERQUE DA SILVA 304º
269 8697063817 ACILVANIA MOREIRA DE SOUZA 305º
270 33057196802 DANIELE SILVA RIBEIRO 306º
271 5526178811 NILSON CESAR DA CONSOLACAO 307º
272 41064780563 NANCI ALMEIDA DE SOUZA 308º
273 2753543852 MIRIAM OLIVEIRA VIEIRA 309º
274 6078784870 ROSALINA MARTINS 311º
275 2218835509 MONICA NATALIA FARIAS RODRIGUES 312º
276 17351222894 MURIL FONTOURA JUNIOR 313º
277 31807010805 MAYSA MARTINS AZEVEDO SOUSA 314º
278 30822819821 IZABEL FERRERAS ORSONI 316º
279 34801317863 DANIELLE SILVA ISAIAS REGINATO 317º
280 41652355553 ANA CARLA RIBEIRO PINTO 318º
281 31102275840 CRISTIANE MATTOS ELIZEU COSTA 319º
282 98654900482 ALINY OLIVEIRA SANTOS 321º
283 28124813825 MARIA LUCILEIDE DA SILVA 322º
284 18497877861 ANDREA DE ALMEIDA NEVES 323º
285 45634939534 MARINEUZA FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 324º
286 32436747865 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 325º
287 5189336875 VALTER FRANCISCO AFFONSO 326º
288 7812401820 MARCIO ALEXANDRE DOS REIS 328º
289 38725335847 ALISON MARCOS CIRINO 329º
290 50741470420 MARIA DO SOCORRO LIMA DE VASCONCELOS 330º
291 3196831841 SIEGFRIED APARECIDO SCHOPPAN 331º
292 13924491895 ODINETE DE ALMEIDA CASTRO 332º
293 26495479875 MADALENA ANTONIO F BARBOSA 333º
294 11842587838 WAGNER FERREIRA DE FREITAS 334º
295 26840279863 CELIA ALEXANDRE DA SILVA 335º
296 17900754830 EDNA APARECIDA ANDRADE 336º
297 3889209807 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 338º
298 42412136858 ESTEFANY DE OLIVEIRA SILVA 339º
299 16050208859 SILVIA DOS ANJOS MORALES 340º
300 39838419885 MARIANA GALDINO VIEIRA 341º
301 12906781894 ZULMIRA PEDRO LIONCIO 342º
302 29774770803 JULIANO NETO MATOS 344º
303 4811204832 HELCIO BEBIANO DOS REIS 345º
304 8501243876 VALKIRIA APARECIDA DA SILVA 346º
305 15283391850 BERTOLINA RODRIGUES CARVALHO 347º
306 29547493850 TALITA RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 348º
307 10565305883 GERALDO ALVES DA ROCHA 349º
308 30619732814 ROBSON DA SILVA 350º
309 31645278883 JAQUELINE PAULA RODRIGUES 351º
310 29654096889 SIMONE JORGE DOS SANTOS 352º
311 30499906861 ARNALDO DOS SANTOS CAVALCANTI 353º
312 32873595841 JULIANA ZANAROLLI 354º
313 37675284879 ELIANE GOMES BALTAZAR 355º
314 18758322892 LAERCIO CORREIA FILHO 356º
315 14527983890 VERA LUCIA FONTES DE OLIVEIRA SILVA 357º
316 9155699812 CILAINE APARECIDA DOS SANTOS 358º
317 92055761404 IRANDIR DE MOURA SANTOS 359º
318 33980019802 MURIELLE JULIENE FONSECA 360º
319 17473699857 IRENE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 361º
320 5066974873 FATIMA APARECIDA DE SANTANA 362º
321 18599740822 MARIA DE LOURDES DIAS NUNES 363º
322 10549607803 ALEXANDRE DOMINGUES CARDOSO 364º
323 25835429827 LUCINEIA VAZ DA SILVA 365º
324 9511015877 WANGNER VENENO TEIXEIRA 366º
325 94270660597 VELUZIA ALVES BRITO DESIDERIO 367º
326 18941048893 ANALICE CORDEIRO FAGUNDES DA SILVA 369º
327 10167288830 ROSELI ALVES DA SILVA COSTA 370º
328 9332894809 DANIEL VALE DA SILVA 371º
329 8945291881 VALQUIRIA ROSA DA SILVA SOUZA 372º
330 34339839841 FABIANA DE SOUZA SANTOS 373º
331 31351836889 FERNANDO ALVES DA COSTA GAMBOA 374º
332 6832022433 NIELES LEITE NUNES 375º
333 12320073825 GRACIANA MIANO MACHADO 376º
334 18498201802 RITA MARINHO DOS SANTOS 377º
335 3200812818 MARISA PEREIRA FERNANDES 378º
336 31213406897 GISELE NASCIMENTO SILVA 379º
337 32629085848 JULIANA RIBAS BRAGA LACORTE 380º
338 34418898867 EDILAINE GONCALVES CARVALHO 381º
339 13219466869 MAGALI DE SOUZA 382º
340 11140435833 ROSANA BARBOSA MARQUES 383º
341 28221823880 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 384º
342 12307380884 LINDALVA JARDIM RIBEIRO 385º
343 80198791453 ANA MARIA PEDROSA DA SILVA 386º
344 72091916404 JACKSON BELMIRO MARTINS 387º
345 16989262869 ROSANA GONCALVES 388º
346 26153086888 BERENICE GOMES FIALHO 389º
347 34539685813 RAFAEL REIS DOS SANTOS 390º
348 21341439836 VALERIA IZABEL DE OLIVEIRA 391º
349 70074291572 VALDICK GONCALVES SOARES 392º
350 16040677805 CHRISTIANA FERREIRA OLIVA 393º
351 22218197804 MARIANA FERREIRA SEVERINO 395º
352 3640874633 CECILIA ROSA SOARES DA SILVA 397º
353 7831912860 JOANA D ARC DO NASCIMENTO SILVA 398º
354 2753585857 VALTER FRANCISCO FERREIRA DE CARVALHO 399º
355 26660477845 WAGNER RODRIGUES MUSSI 400º
356 35538969819 KELLY EVELY TEIXEIRA 401º
357 7276992969 ELIANE FERNANDES DE PAULA LUCENA 402º
358 22186771802 LUCINETE MARTINS RASTELLI GABRIEL 403º
359 29321332847 WILSON ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 404º
360 33814586808 FABIANA OLMEDO 405º
361 16024578830 ANDERSON DIAS LACERDA 406º
362 36610440875 CINTIA RIBEIRO DE SOUZA 407º
363 32016405813 MARIA APARECIDA VIANA DE LIRA 408º
364 32511348845 GISELE DE ASSIS SANTOS 409º
365 22843240883 EVELIN LUIZA LOPES GAVIRA 410º
366 31110161883 LUCIANA BARCENA DE QUEIROZ 411º
367 68014422872 NEUSA PEREIRA DE CARVALHO 412º
368 7864894801 ADRIANO SILVESTRE DURANTE 413º
369 13918604896 MIGUEL BRAZ DA SILVA 414º
370 4615314884 CELSO DA SILVA 415º
371 9511640828 ROSEMEIRE CLARO BREVES GOMES 416º
372 29904108803 GLAUCIA KELLY LOPES CABRAL DA SILVA 418º



Página 18 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

373 17467813864 FABIO PEREIRA DOS SANTOS 419º
374 13663121801 JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 421º
375 18490082804 ALEXANDRE RODRIGUES 422º
376 29125259857 LUIZA DA SILVA GUEDES 423º
377 30880396873 FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA 424º
378 26019615898 JOSEFA NICOLAU DA SILVA 425º
379 12865191877 EDUARDO SANTOS ASSIS 426º
380 4144524450 JOSEFA FABIANA MENDES DE OLIVEIRA 427º
381 14538463876 KELLY CRISTINA GOMES 428º
382 10571050824 WALDEMIRA ROSA PEREIRA 429º
383 65499522804 DIVA HELENA ROBERTO 430º
384 407962808 JOAO ARAUJO DE SOUZA 431º
385 28283469860 PAULO CEZAR PEREIRA 433º
386 71001760506 MARIA DAS G S DOS S VITORINO 435º
387 17905252841 SIMONE DA SILVA LIMA 436º
388 35592286899 BRUNA BARBAIO DE OLIVEIRA 437º
389 18757866864 GILVANISE DA SILVA LOPES 438º
390 14538426830 SIMONE DOS SANTOS NUNES 439º
391 27606378835 ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 440º
392 25907481838 ERICSON ALBERTO DE OLIVEIRA 441º
393 18591258835 ANTONIO QUIRINO DA SILVA 442º
394 12312964880 CIRLEY ALVES CARVALHO 443º
395 31795588810 GISLAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 444º
396 64838234449 VITOR HUGO DE MAGALHAES 445º
397 90033426872 AMARA S DOS R FERREIRA 446º
398 6694930828 ALBERTO LOPES FREITAS 447º
399 35040758804 RENATA ARAUJO DA PAZ DOS SANTOS 448º
400 9514361806 CELINA IRACEMA DO N SILVA 449º
401 4883854582 ADRIANA SILVA DE ARAUJO RIOS 450º
402 52915395500 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 451º
403 6143387869 NILTON DE OLIVEIRA 452º
404 30785573836 MICHELE MARIA DE SOUZA RIBEIRO 453º
405 93276176815 EDSON PEREIRA 454º
406 32733477838 WILSON ROBERTO MACHADO 455º
407 4332872843 MARIA ANGELA VALENTIM DE SOUZA 456º
408 38149832890 ROSEMEIRE DELFINO ARGOLO 457º
409 5248366801 ERALDO JOSE DE OLIVEIRA 458º
410 63650118572 JUCILENE PEREIRA DA SILVA 459º
411 5554383840 JUCELIA SENA DE JESUS RAMOS 460º
412 76343332391 EDILENE PEREIRA SILVA 461º
413 6068668843 ROSA MARIA DA SILVA VIEIRA 462º
414 5498731809 ROSANGELA FRANCO DE ALMEIDA 463º
415 35164449838 RAUL CAMPOS NASCIMENTO 464º
416 8655271802 NEUSA APARECIDA COSTA 465º
417 39544409890 THARSYLA RODRIGUES CARDOSO 466º
418 5654151827 AZEVINHA COLLI 467º
419 15931548793 MARIANNA COSTA CAETANO 468º
420 18590422879 ALEX SANDRO DOS SANTOS FONTES DIAS 469º
421 34297141841 KELLY CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 470º
422 26676491842 HELIO FERREIRA 473º
423 56558287900 GERVASIO EVANGELISTA MACHADO 475º
424 98808729591 LUCIANA SANTOS SOUZA 476º
425 36972626889 LUARA BARBOSA SANTOS 477º
426 61522600515 JOSELIO MENDES DA CUNHA 478º
427 69890170400 MARIA DE FATIMA DINIZ OLIVEIRA 479º
428 17911768870 JAILSON DOS SANTOS BARBOSA 480º
429 6714673876 MARLI CHAVES 481º
430 16045624807 GILCA GOMES CARVALHO DE SOUZA 482º
431 25293827863 MARIZETE ANUNCIACAO DE ALENCAR 483º
432 9528045812 VILMA RODRIGUES LIMA SANTOS 484º
433 13920347870 VANDERUDE VIEIRA DE LIMA 485º
434 15228310886 DAMARIS DA SILVA LIMA VELOSO 486º
435 45362121839 TALITA SANTOS DE SOUZA 487º
436 17903340808 CLAUDECILDA JESUS DOS SANTOS 488º
437 34317481553 JOSE LUIZ JORGE SANTOS 489º
438 32447342861 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 490º
439 31962049876 WANIA DE CAMPOS SILVA 494º
440 4064553845 MARIA DO NASCIMENTO SILVA 495º
441 12320032800 JAIR LISBOA DE ANDRADE 496º
442 35394767840 DRUSILA SANTOS RAIMUNDO 497º
443 32187176800 LEONARDO DIAS DANTAS 498º
444 999528823 VALQUIRIA DOS SANTOS LOPES 499º
445 17457382828 LUCIANA NUNES VIEIRA 500º
446 25816035851 JANAINA SERAFIM DOS SANTOS SILVA 501º
447 59826029815 ALANA MARIA DE AMORIM PEREIRA 502º
448 26112900831 CRISTINA BUENO DE CAMARGO PERES 503º
449 61973106434 LUCIANO JOSE DO NASCIMENTO 504º
450 32921915804 LUCELIA DE JESUS MATOS 505º
451 26674076287 EDILSON DE CASTRO MIRANDA 507º
452 22541543115 ANTONIA GOMES DE JESUS 509º
453 27806522840 NEIDE PEREIRA SILVA 510º
454 34188481846 ROBERTA ALVES DOS SANTOS 511º
455 6684469869 DEVANIR MARTINS DE OLIVEIRA 512º
456 9511533827 MARIA INES MONTAGNANI 513º
457 6710555852 JEFERSON RAIMUNDO N. DOS SANTOS 514º
458 5473628893 JONAS RIBEIRO DIAS 516º
459 14531905890 CLEMENCIA ALVES MACARIO FARIAS 517º
460 17460963810 MARIA JOSE FLORENTINA DA SILVA RAMOS 518º
461 25931832840 ROSANGELA DA SILVA FERNANDES 519º
462 52285278500 EDNA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 520º
463 7769071828 RONNIE CARLOS PEREIRA DE SOUZA 521º
464 4534574878 RITA DE CASSIA PINHEIRO DOS SANTOS 522º
465 32607761840 ROSELI REIS ALVES 523º
466 81900570653 ELAINE VIANA ALVES 524º
467 34404727879 VALMIR FIGUEIREDO PALMA 525º
468 17473595806 ADRIANA MACEDO AGIZ 526º
469 37095884803 AGATHA ANNE DE MELO SILVA 527º
470 9536358808 CREUSA MARIA DE SOUZA CRUZ 528º
471 25910460854 GERSON DE SOUSA SANTOS 529º
472 2739320809 MARIA MADALENA FERREIRA 531º
473 18583236810 JOAO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS 532º
474 40613078861 MONIKE EVELYN FARIAS NETO 533º
475 89691458853 DIONE MOLINA INACIO 534º
476 67883885804 JOAO CRISOSTOMO PORTO DOS SANTOS 535º
477 162287828 JOSEFA AMALIA NORBERTO BATISTA CATELAN 536º
478 30192359878 DAMIAO SEVERO SANTOS 537º
479 6315935869 REGINA SILVA MARTINS 538º
480 9519677895 MARIA NEUSA DE ARAUJO OLIVEIRA 539º
481 33178806865 THAIS SODRE PEREIRA 540º
482 18480912812 MARLENE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 542º
483 25031173840 MARIA ELIZABETH DE OLIVEIRA 543º
484 13365521828 MARIA APARECIDA DA SILVA 544º
485 22355307881 PRISCILA SILVA DOS SANTOS 545º
486 6000261837 ATAIDE CLEMENTINO 546º
487 18499443850 SILVIA ELI NUNES 547º
488 12646243871 SONIA CRISTINA CARVALHO 548º
489 17902291897 ROSANA LUCIA DE DEUS 549º
490 12792427876 IZAQUEU MATEUS 550º
491 33956184807 CRISTIANE NASCIMENTO SANTOS 551º
492 16556039810 IVANILDE DE SOUZA 552º
493 31489177825 ELIANE LILIAN ANGULO ANTEZANA 553º
494 6672849823 VALDENICE APARECIDA DA SILVA 554º

495 10398011885 ZENILDA GONCALVES DA SILVA 555º
496 8623530845 IVANI SOARES RAMOS GALLICCHIO 556º
497 9530654804 EUDER DA COSTA SANTANA 557º
498 17473600826 ORLEANDE DIAS SANTOS 558º
499 34333794838 SUZY DAYSE ALVES 560º
500 36594681850 ELAYNE ABRAHAO RABELO DA SILVA 561º
501 5015565836 MARISA FUSSAE ISHIDA TAKEYA 562º
502 13199516866 ANDRE VIEIRA DA SILVA 564º
503 24580859898 RUTE NUNES DA SILVA MENDES 565º
504 6261589666 LUCILIA SOUZA ANDRADE 566º
505 10437942805 CLARICE RODRIGUES SOUZA ARAUJO 567º
506 26527184875 MARIA QUERINO COELHO 570º
507 6088973889 MARCOS AUGUSTO PEDROSO 571º
508 22369222808 MARCIO ALVES DOS SANTOS 572º
509 85284653815 LAZARA DO NASCIMENTO FERREIRA 573º
510 17910207808 ALEXANDRA DA SILVA 574º
511 18612720818 FLAVIA CRISTINA DA SILVA 575º
512 32870123809 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA 577º

EXTRATO DOS TERMOS DE COLABORAÇÃO – SERVIÇO DE ABORDAGEM SOCIAL
Termo de Colaboração N.º 0327/2018
Processo Administrativo: 70.942/2018
Parceiros: Prefeitura de Guarulhos e Núcleo Batuíra – Serviço de Promoção da Família
Plano de Trabalho: Serviço de Abordagem Social
Meta Mensal: até mil indivíduos ao longo do período de execução
Valor total R$ 840.000,00
Valor: R$ 103.600,00 municipal
Valor :R$ 736.400,00 federal
Vigência: 20/12/2018 a 28/02/2018
Responsável pela Organização: Ana Lúcia Silva
Responsável pela Prefeitura: Alex Viterale

 GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE GUARULHOS
Comando Geral

PORTARIA Nº 039/2018 – SASPGCM
de 26 de dezembro de 2018

Comandante Geral da Guarda Civil Municipal de Guarulhos, Messias Pires de Carvalho, no uso de suas
atribuições legais;
Considerando que anualmente os guardas civis municipais devem passar por curso de formação e/ou
aperfeiçoamento, com carga horária mínima de 80 horas aula, a fim de cumprir determinação legal conforme
a Lei Federal 10.826/03 em seu art. 6º, §3º e o Decreto 5.123/04 art. 40, I, II e § 3º do art. 42.
Considerando ainda, que a Portaria n° 004/2018 – SASPCGCM regulou o curso de formação anual e que em seu
item 7, prevê a publicação dos guardas civis municipais aprovados no curso em diário oficial do Município.
Considerando por fim, a necessidade de dar publicidade e transparência aos atos oficiais do Comando Geral
da Guarda Civil Municipal de Guarulhos,

Torna público:
Foram aprovados no curso de formação anual da Guarda Civil Municipal, os guardas civis municipais abaixo
relacionados:
De 18/06 À 02/07/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
1ª Classe Júlio César Felício 24.540 APTO
De 18/06 À 02/07/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
2ª Classe Alaecio Nunes Alves 32.450 APTO
2ª Classe André Alex Guimarães 31.507 APTO
2ª Classe Eduardo Alexandre de Souza 33.665 APTO
De 02 À 17/07/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
1ª Classe Paulo Cezar de Oliveira 31.406 APTO
De 17/10 à 30/10/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
1ª Classe Dorival Ricardo Barbosa 25.032 APTO
1ª Classe Renata Lúcia de Vasconcelos Costa Cardoso 31.851 APTO
De 17/10 à 30/10/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
2ª Classe Amauri da Silva 33.668 APTO
2ª Classe Everaldo Galdino da Silva 31.052 APTO
2ª Classe José Roberto Mano Ferreira 39.085 APTO
2ª Classe Mario Aprígio Pereira Cotrim 26.365 APTO
2ª Classe Marlene Monteiro da Silva Gentini 25.696 APTO
2ª Classe Rogério Januário Gonçalves 31.164 APTO
De 03 à 14/12/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
2°INSP Everton Gezer Lizardo 24.534 APTO
De 03 à 14/12/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
1ª Classe Amarildo Augusto Cardoso dos Santos 24.926 APTO
1ª Classe Antonio Cavalcante da Silva 25.263 APTO
1ª Classe Genilson Teles da Silva 24.362 APTO
1ª Classe Maria Helena Ledesma Lemos 24.604 APTO
1ª Classe Miguel José da Trindade Filho 25.771 APTO
1ª Classe Nélio Vieira da Silva 24.547 APTO
1ª Classe Rita de Cassia Lima 25.082 APTO
1ª Classe Tania Regina Nazaro 24.460 APTO
De 17/10 à 30/10/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
2ª Classe Amarildo Galdino da Silva 24.345 APTO
2ª Classe Cátia Ferreira Neves da Rocha 22.157 APTO
2ª Classe Edivaldo Galdino Almeida 17.466 APTO
2ª Classe Gildo Soares da Silva 32.129 APTO
2ª Classe Isac Romualdo dos Santos 32.460 APTO
2ª Classe Karen Bessa Cassas 35.073 APTO
2ª Classe Laércio Anastácio de Bastos 32.466 APTO
2ª Classe Marcos José Antonio 9.091 APTO
2ª Classe Maryan de Souza 21.083 APTO
2ª Classe Mauro José de Souza 19.698 APTO
2ª Classe Paulo Rogério dos Santos 29.795 APTO
2ª Classe Vanfredevino Rodrigues 8.693 APTO
2ª Classe Veronica Bastos da Silva Vendido 24.394 APTO
De 18/06 À 02/07/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Adenilton Francisco de Sales 39.094 APTO
3ª Classe Ailton Rodrigues de Oliveira 40.084 APTO
3ª Classe Aluízio Luis Lourenço 39.066 APTO
3ª Classe Anderson Melo de Oliveira 39.068 APTO
3ª Classe Arnaldo Maciel 39.300 APTO
3ª Classe Cesar Ferreira Fraga 35.441 APTO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA PARA ASSUNTOS
DE SEGURANÇA PÚBLICA



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 19

3ª Classe Cezar Roberto Vasconcelos 31.301 APTO
3ª Classe Charles Alves da Silva 31.849 APTO
3ª Classe Cleverson César Teixeira 39.307 APTO
3ª Classe Eder Carlos da Silva 42.227 APTO
3ª Classe Edson Pereira 24.483 APTO
3ª Classe Eduardo Rodrigues dos Santos 38.877 APTO
3ª Classe Erbênio Pereira de Souza 28.687 APTO
3ª Classe Genésio Gomes da Silva 38.880 APTO
3ª Classe José Custódio da Silva 42.230 APTO
3ª Classe José Ginaldo Ferreira 39.086 APTO
3ª Classe Luciano Oliveira Silva 40.068 APTO
3ª Classe Madno Belo da Silva 40.097 APTO
3ª Classe Manoel Messias de Santana 33.692 APTO
3ª Classe Marcelo Ramos de Oliveira 40.083 APTO
3ª Classe Marcelo Ribeiro 27.605 APTO
3ª Classe Marcos Antonio de Assis Novaks 35.638 APTO
3ª Classe Maria do Socorro Gomes de Souza 24.451 APTO
3ª Classe Mário Augusto Miranda Barboza 39.062 APTO
3ª Classe Max Delon de Moraes Matos 39.075 APTO
3ª Classe Osvaldo Aparecido Ferraz Junior 40.096 APTO
3ª Classe Paulo Apolinario da Silva 42.231 APTO
3ª Classe Reginaldo Aquelino da Silva 38.805 APTO
3ª Classe Rita de Cássia Almeida 39.298 APTO
3ª Classe Roberto Montanheiro Junior 35.634 APTO
3ª Classe Salatiel Gonzaga Alves 40.120 APTO
3ª Classe Sandro Lima Alonso 31.414 APTO
3ª Classe Silvio Alonso Gonçalves 39.089 APTO
3ª Classe Thiago Santos de Oliveira 39.305 APTO
3ª Classe Valmir Honorato de Lima 38.817 APTO
3ª Classe Valter Nascimento Marques 38.890 APTO
3ª Classe Vanderlei dos Santos 33.498 APTO
3ª Classe Vanderlei Rosa 35.440 APTO
3ª Classe Vanderval Rocha de Medeiros 39.309 APTO
3ª Classe Wagner Cardozo de Almeida 42.225 APTO
3ª Classe Willian Soares Ribeiro 40.067 APTO
De 02 À 17/07/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Adriano Ricarte da Costa 32.970 APTO
3ª Classe Alexandro Rodrigo de Souza 44.120 APTO
3ª Classe Alvimar Chrispim Moreira 44.090 APTO
3ª Classe Ana Maria Cavalcanti Ribeiro 44.081 APTO
3ª Classe Anaildo Oliveira do Nascimento 44.077 APTO
3ª Classe Bruno Rafael de Souza 43.898 APTO
3ª Classe Carlos de Souza Braz 44.105 APTO
3ª Classe Carlos Eduardo de Souza Santana 44.082 APTO
3ª Classe Carlos Eduardo Otaviano Novaes 44.109 APTO
3ª Classe Demerson Vieira da Silva 42.253 APTO
3ª Classe Dionatan da Silva Bueno de Freitas 42.238 APTO
3ª Classe Edcarlos Tomaz de Lima 44.070 APTO
3ª Classe Elizeu Cruz de Oliveira 42.233 APTO
3ª Classe Eric Rodrigo Silva 43.904 APTO
3ª Classe Fabiana Cristina Matiuzzo 43.873 APTO
3ª Classe Gerson Orlando Brustolin Soares 44.083 APTO
3ª Classe Gesse de Oliveira Silva 42.222 APTO
3ª Classe Hugo Veronez Ruis 44.091 APTO
3ª Classe Ivan Irineu Ribeiro 44.098 APTO
3ª Classe João Batista Arseno Bergenthal 44.088 APTO
3ª Classe José Carlos Zacardi Junior 43.901 APTO
3ª Classe Jose Luiz da Silva 43.948 APTO
3ª Classe Junior de Souza Ladeira 44.071 APTO
3ª Classe Leonardo dos Santos Silva 44.084 APTO
3ª Classe Magda de Albuquerque Gentil 44.073 APTO
3ª Classe Marcelo Julio Gonçalves dos Santos 44.076 APTO
3ª Classe Marcelo Souza de Oliveira 43.871 APTO
3ª Classe Marcio Souza Santos 44.094 APTO
3ª Classe Raimundo Marcos de Lima 43.918 APTO
3ª Classe Raul Luiz 43.869 APTO
3ª Classe Ricardo Britto dos Santos 39.081 APTO
3ª Classe Rogerio da Silva Santos 44.072 APTO
3ª Classe Rogério Pereira Antunes 43.882 APTO
3ª Classe Sandro Celio Agostinho 44.092 APTO
3ª Classe Silvio Fernando de Seixas 44.086 APTO
3ª Classe Tatiane Forcioni Galdino 44.113 APTO
3ª Classe Thiago Sergio da Silva 44.080 APTO
3ª Classe Tiago Ferreira Camaru 43.979 APTO
3ª Classe Vagner Alves da Costa 42.234 APTO
3ª Classe Valtair Durães Pereira dos Santos 44.097 APTO
3ª Classe Valtemir Souza Camargo 44.085 APTO
3ª Classe Viviane Alves Pereira 42.236 APTO
3ª Classe William Paulo de Padua Silva 44.118 APTO
3ª Classe Wilson Gonçalves Dias 43.958 APTO
De 18 À 31/07/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Albérico Menezes Pereira Junior 45.554 APTO
3ª Classe Alvaro Rocha dos Santos 44.102 APTO
3ª Classe Anderson Oliveira do Carmo 45.660 APTO
3ª Classe André Antônio Alves do Nascimento 45.606 APTO
3ª Classe Antonio Carlos da Costa Pinto 42.224 APTO
3ª Classe Carlos Eduardo Cristineli Lima 44.068 APTO
3ª Classe Carlos Henrique Cândido 32.504 APTO
3ª Classe Cícero de Carvalho Silva 45.525 APTO
3ª Classe Claudecir Reali 45.580 APTO
3ª Classe Cleber Milkiewicz dos Santos 45.531 APTO
3ª Classe Daniel Bezerra de Araújo 45.559 APTO
3ª Classe Daniella Cristina de Andrade Silva 44.078 APTO
3ª Classe David Tavares de Miranda 45.570 APTO
3ª Classe Denis Eduardo Mandelli da Silva 45.935 APTO
3ª Classe Edmar dos Reis Cardoso 45.938 APTO
3ª Classe Euderlanio Pereira de Souza 45.607 APTO
3ª Classe Evandro Toledo 45.527 APTO
3ª Classe Fábio Fernandes Barroso 45.524 APTO
3ª Classe Jair Lucas Nazaro 44.129 APTO
3ª Classe Jefferson Marotti Valbão 45.642 APTO
3ª Classe José Bonifácio da Silva Lima 45.539 APTO
3ª Classe José Carlos Trídico 45.526 APTO
3ª Classe Luciano Oliveira Leônidas 45.597 APTO
3ª Classe Luis Claudio Aparecido da Silva 42.237 APTO
3ª Classe Marcelo Quintino de Freitas 45.576 APTO
3ª Classe Marcio Almeida de Souza 45.672 APTO
3ª Classe Marcos Ribeiro Neves 45.612 APTO
3ª Classe Nadim Mendes de Oliva 45.544 APTO
3ª Classe Nathália Cavalcante Silva 45.551 APTO
3ª Classe Orlando José dos Santos 45.565 APTO
De 01 À 14/08/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Adriano Gomes 45.939 APTO
3ª Classe Adriano Soares da Silva 45.946 APTO
3ª Classe Aline Abreu de Oliveira 45.528 APTO
3ª Classe Almir Marques de Lima 43.471 APTO
3ª Classe Anderson Rafael Ramos 46.142 APTO
3ª Classe Andréia Sanches Nasser Obed 45.521 APTO
3ª Classe Arnaldo Apolinario da Silva 49.359 APTO

3ª Classe Bruno Henrique Silverio da Rosa 44.079 APTO
3ª Classe Claudemilson de Araújo Fonseca 46.151 APTO
3ª Classe Cláudia Regina Ferreira de Araujo 45.555 APTO
3ª Classe Daniel Valverde 45.945 APTO
3ª Classe Douglas de Souza 46.145 APTO
3ª Classe Edenival Evangelista da Silva 45.602 APTO
3ª Classe Eder Ribeiro dos Santos 46.475 APTO
3ª Classe Eriquisson Silva Pereira 45.556 APTO
3ª Classe Everaldo Jose Azevedo 43.868 APTO
3ª Classe Felipe Dante Gangi 44.087 APTO
3ª Classe Fernanda Fernandes 45.519 APTO
3ª Classe Geovane Lopes do Rosário 45.535 APTO
3ª Classe Gilvânio Brito Cruz 45.665 APTO
3ª Classe Guilherme Jamacaru Ferreira 46.041 APTO
3ª Classe Itaguassú Pereira de Oliveira Rufino 46.176 APTO
3ª Classe Jeferson Moreira Carvalho 49.363 APTO
3ª Classe João Aparecido Pereira 45.520 APTO
3ª Classe Júlio César Martins 45.540 APTO
3ª Classe Kleber Nicolau Costa Faria 45.550 APTO
3ª Classe Luciano Eduardo Pontes 45.523 APTO
3ª Classe Luciano Ferreira Lopes 42.228 APTO
3ª Classe Luiz Carlos Alves de Sequeiros 46.004 APTO
3ª Classe Luiz Fernando Leonardo Bezerra 45.530 APTO
3ª Classe Marcelo Alves Canuto 45.518 APTO
3ª Classe Marcelo Jerônimo de Sales 46.059 APTO
3ª Classe Marcelo Ramos de Oliveira 40.083 APTO
3ª Classe Marcos Ernesto de Araújo Cairolli 49.360 APTO
3ª Classe Maurício José Oliveira 45.971 APTO
3ª Classe Moisés Amador 46.011 APTO
3ª Classe Oswaldo Erick Schuoer da Silva 45.692 APTO
3ª Classe Patrício Luciano Santana da Silva 45.613 APTO
3ª Classe Paulo Roberto Ribeiro Magalhães Junior 45.941 APTO
3ª Classe Ricardo Tiecher Alves 45.659 APTO
3ª Classe Romilson Oliveira Silva 46.152 APTO
3ª Classe Thiago Henrique Cerqueira Silva 45.987 APTO
3ª Classe Wagner Pinto Pereira 38.700 APTO
3ª Classe Wando Zavatini 45.552 APTO
3ª Classe Wesley Aparecido Mendes dos Reis 46.182 APTO
De 15 À 28/08/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Alexandre Aparecido Mantovani 50.114 APTO
3ª Classe Anderson Fabiano de Souza Wanderley 49.390 APTO
3ª Classe Carlos da Silva Marques 50.187 APTO
3ª Classe Christiano Bueno Saito 50.152 APTO
3ª Classe Cleuza Barbosa 50.321 APTO
3ª Classe Cristiano Balester da Cruz 49.399 APTO
3ª Classe Danilo Barbosa Canuto 45.669 APTO
3ª Classe Flaviere Santos 50.316 APTO
3ª Classe Francisco Nobrega Neto 49.401 APTO
3ª Classe Geraldo Tatsuo Sobottka 50.196 APTO
3ª Classe Gutemberg de Araújo Rodrigues 49.372 APTO
3ª Classe Hocemar Lourenço de Santana 49.380 APTO
3ª Classe Ivan César Rufino 50.195 APTO
3ª Classe Ivo dos Santos Frazão 50.177 APTO
3ª Classe Joctan Pereira de Matos 50.160 APTO
3ª Classe José Adenilton da Silva Lima 45.542 APTO
3ª Classe José Roberto Valendolf 43.535 APTO
3ª Classe Jovino Moreira Lopes 49.388 APTO
3ª Classe Júlia Aparecida da Silva Neris 50.140 APTO
3ª Classe Luciano Elisei Guimarães 49.397 APTO
3ª Classe Luciano Pereira Costa 49.375 APTO
3ª Classe Luiz Cláudio Gomes da Costa 49.409 APTO
3ª Classe Marcelo Cardoso dos Santos 46.205 APTO
3ª Classe Marcelo Pereira de Moraes 50.125 APTO
3ª Classe Marcia Fernandes 43.903 APTO
3ª Classe Maria Aparecida Cordeiro da Silva 50.191 APTO
3ª Classe Mery Ellen Cardoso 50.174 APTO
3ª Classe Nelson Piedade da Silva 46.173 APTO
3ª Classe Paulo Eduardo Pepi 49.416 APTO
3ª Classe Paulo Eduardo Rodrigues Gaido 45.936 APTO
3ª Classe Paulo Severino da Silva 46.191 APTO
3ª Classe Pedro Celestino dos Santos 49.368 APTO
3ª Classe Pedro de Oliveira Junior 50.131 APTO
3ª Classe Priscila Maria Cardoso 50.304 APTO
3ª Classe Ricardo Francisco Domingos 43.879 APTO
3ª Classe Rogério Cunha do Nascimento 45.582 APTO
3ª Classe Rogério de Souza Brito 45.548 APTO
3ª Classe Sérgio Valeriano da Cruz 49.385 APTO
3ª Classe Tiago Henrique Novais de Almeida 49.404 APTO
3ª Classe Wendel da Silva Freitas 45.716 APTO
3ª Classe Zuriel Antônio de Brito 50.109 APTO
De 12 À 25/09/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Ailton Pires de Almeida 50.323 APTO
3ª Classe Alex Martins de Santana 50.285 APTO
3ª Classe Amauri de Sousa Cruz 50.286 APTO
3ª Classe Ana Paula Pereira Lima 50.214 APTO
3ª Classe Carlos Alberto Bueno Cardoso 50.296 APTO
3ª Classe Clayton Barbosa Silva 49.373 APTO
3ª Classe Cleber Oliveira Silva 50.311 APTO
3ª Classe Cleusa Cardoso Lima 50.324 APTO
3ª Classe Dalmo da Silva Gonçalves 50.325 APTO
3ª Classe Denis Inacio Soares Silva 43.865 APTO
3ª Classe Edimar Moreira de Amorim 50.345 APTO
3ª Classe Edson Brito dos Santos 50.236 APTO
3ª Classe Edson Fernandes 50.216 APTO
3ª Classe Erika Andrade dos Santos 50.307 APTO
3ª Classe Fábio Cleber da Silva 50.309 APTO
3ª Classe Fábio Lopes dos Santos 50.243 APTO
3ª Classe Fábio Moreira Rodrigues 50.202 APTO
3ª Classe Fábio Soares dos Santos 45.571 APTO
3ª Classe Francisco Amaury Freires Pinheiro 50.212 APTO
3ª Classe Helvécio Donizeti Lopes 50.327 APTO
3ª Classe Henrique Chaves Pereira 45.684 APTO
3ª Classe Izaque Pio 50.244 APTO
3ª Classe Jailson Azevedo Camarço 45.973 APTO
3ª Classe Joselito Machado 50.315 APTO
3ª Classe Leonilton Pinto Pereira 50.303 APTO
3ª Classe Luiz Fabiano Martins 49.378 APTO
3ª Classe Luiz Tadeu Presente 50.252 APTO
3ª Classe Marcelo Sales 46.168 APTO
3ª Classe Marcílio Pereira da Silva 50.318 APTO
3ª Classe Márcio de Almeida Lima 50.239 APTO
3ª Classe Márcio Oliveira da Silva 50.138 APTO
3ª Classe Marcos Pessoa Vanderles 50.185 APTO
3ª Classe Mário Feliciano 50.207 APTO
3ª Classe Pedro Alexandre Caetano de Souza 50.182 APTO
3ª Classe Pedro Thiago Barboza Pinto Amorim 50.279 APTO
3ª Classe Rafael Marques Souza 39.114 APTO
3ª Classe Renato Vieira da Silva 46.002 APTO
3ª Classe Ricardo Antônio Moreira Barbosa 50.308 APTO
3ª Classe Ricardo Nogueira Franco 35.615 APTO



Página 20 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

3ª Classe Rildo Neres Amaral 50.300 APTO
3ª Classe Robinson Lins Mattos 50.265 APTO
3ª Classe Rodrigo Roque Balbino dos Santos 50.301 APTO
3ª Classe Rodrigo Soares Marques 50.299 APTO
3ª Classe Sandoval Dantas do Vale 49.364 APTO
3ª Classe Tania Maria de Melo Varjão Brasil 50.194 APTO
3ª Classe Valdimir Fonseca dos Santos 50.224 APTO
3ª Classe Valdir Souza Camargo 50.267 APTO
3ª Classe Vladimir Rogério Mendes José 49.391 APTO
3ª Classe Wagner Alexandre Moraes 50.288 APTO
3ª Classe Wagner Martins Dias 46.006 APTO
3ª Classe Wanderley da Silva Costa 50.234 APTO
De 26/09 à 09/10/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Alessandro Girome da Silva 54.159 APTO
3ª Classe Alex Pancini de Jesus 54.149 APTO
3ª Classe Alexandre Felipe de Souza 50.281 APTO
3ª Classe André Luiz da Silva 54.169 APTO
3ª Classe Antônio Cicero Morais 54.338 APTO
3ª Classe Arthur Papa 42.223 APTO
3ª Classe Bruna Daniele de França 54.297 APTO
3ª Classe Bruno Maurício Lima da Silva 54.210 APTO
3ª Classe Cleber Varella Mendes de Souza 54.286 APTO
3ª Classe Daniel Macedo Dias dos Santos 54.209 APTO
3ª Classe Daniel Prieto Jordão 54.190 APTO
3ª Classe Denilson da Silva Santana 54.153 APTO
3ª Classe Diego Mudeh Braga 54.208 APTO
3ª Classe Edson Fernando Bernardo 49.383 APTO
3ª Classe Edvan Silva Braga 54.145 APTO
3ª Classe Elias Alves da Silva 54.194 APTO
3ª Classe Elton Trigueiro da Silva 54.196 APTO
3ª Classe Everton Bezerra da Silva 54.171 APTO
3ª Classe Everton da Silva Modesto Coutinho 54.234 APTO
3ª Classe Everton Tomaz de Jesus 54.164 APTO
3ª Classe Fábio Eduardo Schneider 54.178 APTO
3ª Classe Fábio José da Silva 54.172 APTO
3ª Classe Fábio Moreira Mendonça 54.157 APTO
3ª Classe Felipe Silva de Souza 54.155 APTO
3ª Classe Francisco Alberto Lima Filho 54.177 APTO
3ª Classe Hegler Eduardo Teixeira 54.193 APTO
3ª Classe Ismael de Santana Araújo 54.207 APTO
3ª Classe José Carlos de Miranda Junior 54.179 APTO
3ª Classe José Ronaldo dos Santos 54.158 APTO
3ª Classe Laurineta Lisboa Santos 54.918 APTO
3ª Classe Leonardo de Oliveira Gomes 54.151 APTO
3ª Classe Leonardo Ramos Pustiglione 54.218 APTO
3ª Classe Luciano Botelho da Silva 54.226 APTO
3ª Classe Luiz Cláudio Teixeira 54.198 APTO
3ª Classe Marcelo Florentino de Araújo 54.175 APTO
3ª Classe Marcelo Mendes de Andrade 54.143 APTO
3ª Classe Marcos Augusto de Souza 54.139 APTO
3ª Classe Marcos Mendes Santos 54.201 APTO
3ª Classe Marcos Venício dos Santos Silva 45.589 APTO
3ª Classe Mariana Leme Sabino Gusmão 54.284 APTO
3ª Classe Rafael Lucchesi Vieira da Silva 54.156 APTO
3ª Classe Reginaldo Cavalcanti da Silva 54.221 APTO
3ª Classe Regis Rodrigues Cipriano 54.170 APTO
3ª Classe Rivail Pereira Durães 54.176 APTO
3ª Classe Robson Miguel Tavares 54.166 APTO
3ª Classe Robson Morais 54.141 APTO
3ª Classe Rodolfo Balero Gomes 50.333 APTO
3ª Classe Sandro Villas Boas 54.200 APTO
3ª Classe Valdemi Antônio da Silva 54.161 APTO
3ª Classe Victor da Costa Rocha 50.278 APTO
3ª Classe Wagner Dias de Lacerda 54.188 APTO
3ª Classe Wagner José Silva 54.192 APTO
3ª Classe Wellington Monteiro 54.955 APTO
De 17/10 à 30/10/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Alexandre Gustavo Vasconcelos de Oliveira 54.290 APTO
3ª Classe Andréia Cavalcante Grillo 54.292 APTO
3ª Classe Brunno Canatto Ramos 54.473 APTO
3ª Classe Bruno Moreira Zavanella 54.278 APTO
3ª Classe Carlos André Bertulino da Silva 50.306 APTO
3ª Classe Cintia Aparecida Pereira da Silva 54.241 APTO
3ª Classe Claudinei Wilson dos Santos 54.180 APTO
3ª Classe Daniela Rodrigues de Meireles 54.285 APTO
3ª Classe Danilo Pereira dos Santos 54.220 APTO
3ª Classe Denilson José Lopes de Oliveira 54.214 APTO
3ª Classe Diego Alves Ferreira 54.344 APTO
3ª Classe Edimar Bicalho 54.435 APTO
3ª Classe Francisco Anderson Batista dos Santos 54.232 APTO
3ª Classe Gabriel Oliveira Paim 54.318 APTO
3ª Classe Geisa Cristina dos Santos 54.301 APTO
3ª Classe Gilson de Souza Luiz 54.212 APTO
3ª Classe Graciene Barreto dos Santos 54.305 APTO
3ª Classe Ismael Batista da Silva 54.229 APTO
3ª Classe Israel Mendes Bomfim 45.596 APTO
3ª Classe Itamar Lima Santos 54.281 APTO
3ª Classe Ivaldete dos Santos 54.275 APTO
3ª Classe Jean Michel de Carvalho Dutra 54.227 APTO
3ª Classe Ladislei da Silva Guimarães 54.240 APTO
3ª Classe Leonardo Dias Maciel 54.293 APTO
3ª Classe Lúcio Alberto Batista Cardoso 54.439 APTO
3ª Classe Marcelo Antonioli Pereira 54.322 APTO
3ª Classe Marcelo França Rodrigues 49.371 APTO
3ª Classe Marcelo Santos da Silva 54.276 APTO
3ª Classe Mariceni Pinheiro Rossi Andrade 54.279 APTO
3ª Classe Paulo Braz da Silva 54.184 APTO
3ª Classe Paulo Rogério de França Souza 54.283 APTO
3ª Classe Pedro Paulo Guedes 54.235 APTO
3ª Classe Remo de Barros 35.439 APTO
3ª Classe Robson Armando de Oliveira 54.306 APTO
3ª Classe Ruy Carlos Mendes Silva Junior 54.299 APTO
3ª Classe Samara Paes da Silva 54.298 APTO
3ª Classe Tiago José Quirino da Silva 54.288 APTO
3ª Classe Wagner Rodrigues Mussi 54.197 APTO
3ª Classe Wellington José da Silva 54.273 APTO
De 03 à 14/12/2018
FUNÇÃO / CLASSE NOME CÓDIGO FUNCIONAL SITUAÇÃO
3ª Classe Ana Lúcia Herculano 45.598 APTO
3ª Classe Anderson Carlos da Silva 50.238 APTO
3ª Classe Arnaldo Noronha dos Santos 45.581 APTO
3ª Classe Claudinei Guedes Lopes de Moraes 31.097 APTO
3ª Classe Ednilson das Chagas Reis Nascimento 54.280 APTO
3ª Classe Ivo Humberto de Melo 31.297 APTO
3ª Classe José Alves Feitosa 54.213 APTO
3ª Classe José Luiz Leite 25.020 APTO
3ª Classe José Romildo Silva Costa 54.219 APTO
3ª Classe Kátia Helena Rodrigues Freitas 54.295 APTO
3ª Classe Leonardo Rodrigo dos Santos 50.139 APTO
3ª Classe Ligia dos Santos Gimenez 50.287 APTO

3ª Classe Manoel dos Santos Borges 54.222 APTO
3ª Classe Marcelo Galatte Anselmo 54.211 APTO
3ª Classe Mauro Sergio Lourenço Paes 24.381 APTO
3ª Classe Olavo da Silveira 32.461 APTO
3ª Classe Ricardo Santos Queiroz 54.277 APTO
3ª Classe Rogério Vieira 39.078 APTO
3ª Classe Rosana Barbosa 42.240 APTO
3ª Classe Tatiane de Amorim Ferreira 54.303 APTO
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA N° 023 /2018 - COMPDEC-GRU
O COORDENADOR MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DE GUARULHOS, Sr. WALDIR PIRES, no
uso e suas atribuições que são conferidas e,
Considerando o contido no Decreto Municipal n° 33.912, de 16 de janeiro de 2017, que dispõe sobre as
atividades e os procedimentos a serem observados pelos órgãos gestores e pelos fiscais de contratos
firmados pelos órgãos da Administração Municipal Direta, Indireta, bem como a forma de recebimento dos
objetos contratuais, e com a finalidade de dar cumprimento às determinações nele constantes, o Coordenador,
de Defesa Civil, no uso de suas atribuições legais, e no âmbito desta Coordenadoria,

RESOLVE:
Art.1° Designar os servidores abaixo nomeados, como gestores e fiscais responsáveis pelo acompanhamento,
fiscalização, avaliação e ateste da execução dos seguintes Contratos pertencentes a esta pasta: Conforme
Anexo:
I - Os servidores designados desempenharão as funções sem prejuízo de suas atividades funcionais.
Art.2°Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
COMUNICADO Nº 015/2018-CMAS

O CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais, em
atendimento ao que está previsto na Lei Federal 8742/93 – Lei Orgânica de Assistência Social alterada pela Lei
Federal 12435/2011( Lei SUAS) ; na Lei Municipal 5052/97,comunica que a Reunião Ordinária de 11/01/2019
fica alterada para o dia 08/01/2019

COMUNICADO Nº 016/2018-CMAS
O CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o deliberado em reunião ordinária de 28/09/2018, torna público a composição das comissões conforme segue:
Recomposição da Comissão de Entidades pelos seguintes conselheiros:
Arnaldo Augusto Ribeiro - Representante da Sociedade Civil;
Bruno Ribas dos Santos - Representante da Sociedade Civil;
Cláudia Lyra Venâncio - Representante da Sociedade Civil;
Cristina Oliveira Nascimento - Representante da Sociedade Civil;
Sandra da Costa - Representante da Sociedade Civil;
Wladimir Maciel Belarmino - Representante da Sociedade Civil;
Lucia Soares de Sousa Oliveira - Representante Governamental;
Miguel Hakime - Representante Governamental;
Larissa Bortoloti Aquino - Representante Governamental;
David Fumyu Gonçalves – SDAS – Convidado/ Apoiamento

RESOLUÇÃO Nº 768 -CMAS
O CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social de Guarulhos, no uso de suas atribuições legais, em
atendimento ao que está previsto na Lei Federal 8742/93 – Lei Orgânica de Assistência Social alterada pela Lei
Federal 12435/2011( Lei SUAS) ; na Lei Municipal 5052/97 e considerando:
- o disposto na Politica Nacional de Assistência Social e a NOB/SUAS – Norma Operacional Básica do Sistema
Único de Assistência Social que normatiza as ações a serem executadas no âmbito da assistência social em
todos os níveis de governo;
- a definição institucional do CMAS enquanto órgão de Controle Social do desenvolvimento das ações de
assistência social definida pela Politica Nacional de Assistência Social e a NOB/SUAS – Norma Operacional
Básica do Sistema Único de Assistência Social;
-a Instrução Normativa da Secretaria Nacional de Assistência Social do MDSA-Ministério do Desenvolvimento
Social e Agrário que estabelece regras para preenchimento do Demonstrativo SUASWEB ref. Prestação de
Contas do Plano de Ação 2017 dos recursos federais no sistema SUASWEB;
-os dados fornecidos pelo FMAS- Fundo Municipal da Assistência Social através dos oficios 070/2018;071/
2018-SDAS 01.09
- Considerando o deliberado em reunião extraordinária do CMAS realizada em 21.11.18

RESOLVE:
Artigo 1º – Aprovar, as informações contidas nos instrumentais do Demonstrativo SUASWEB-Receitas e
Despesas- ref. prestação de contas de recursos federais (IGD Bolsa Familia e IGD-SUAS; Programas e
Serviços-ref.Bloco ACESUAS TRAB e Blocos de proteções: Proteção Social Básica, Proteção Social Especial
de Média e Alta Complexidade -;que foram lançados no Sistema SUAS WEB – ref.repasse de recursos federais
no ano de 2017 através do FMAS.
Artigo 2º- Fica ainda atual gestão da SDAS- Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social , de se
manifestar sobre o andamento e a previsão de conclusão da sindicância para apuração de eventuais irregularidades
efetuadas na execução financeira destes recursos federais em 2016, apresentando o resultado final a este
CMAS e aos demais órgãos de controle,se o caso.
Artigo 3º – Oportunamente o FMAS , através de comunicado, fará publicar no Diário Oficial do Município os
demonstrativos de Receitas e Despesas ora aprovados.
Artigo 4º- Esta Resolução entra em vigor com efeitos retroativos na data desta deliberação.

PORTARIA N.º 086/2018-STMU
Giuliano Vincenzo Locanto, Secretário de Transportes e Mobilidade Urbana, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei e, considerando o que consta do Processo Administrativo n° 28.096/2017;

RESOLVE:
Artigo 1º ALTERAR membro do Grupo de Trabalho Intersecretarias – GTI, nomeado através da Portaria 076/
2017-STT, com o objetivo de elaboração do Plano de Mobilidade Urbana no Município de Guarulhos, conforme
segue abaixo:
EXCLUIR:
Coordenador:
Oscar Kaari
Diretor do Departamento de Transportes.
NOMEAR:
Coordenador:
Plinio Soares dos Santos
Representante do Departamento de Mobilidade e Projetos Viários

COORDENADORIA MUNICIPAL
DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

SECRETARIA DE TRANSPORTES E
MOBILIDADE URBANA



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 21

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES DO MUNICÍPIO DE
GUARULHOS

ATA DA 46ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2018, DA PRIMEIRA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE
INFRAÇÕES DO MUNICÍPIO DE GUARULHOS, REALIZADA EM 19/12/2018.
Às 19:00 horas do dia 19 de dezembro de 2018, nesta cidade de Guarulhos, reuniu-se a Primeira Junta
Administrativa de Recursos de Infrações do Município de Guarulhos, para em sua sede, realizar a 46º Reunião
Ordinária do corrente ano, com os integrantes: Presidente - JOSE AUGUSTO BRANDT BUENO BRAGA
;Relator - JOSIEL CARLOS CESCON;Relator - FERNANDO MINORU MIYASATO;Secretário(a) - TATIANE
RODRIGUES ALEIXO. Na ordem do dia, foram apreciados 38 recursos, sendo 10 recursos “DEFERIDOS” e 25
recursos “INDEFERIDOS” sendo 3 processos encaminhados para diligência. Constando como:
DEFERIDOS: Proc Nº J-003231/2018 AIT E43384561; Proc Nº J-005596/2018 AIT E43468403; Proc Nº J-005463/
2018 AIT E43476605; Proc Nº J-005661/2018 AIT E43494887; Proc Nº J-005523/2018 AIT E43509178; Proc Nº
J-005819/2018 AIT E43501920; Proc Nº J-005701/2018 AIT E43502423; Proc Nº J-005703/2018 AIT E43507926;
Proc Nº J-008007/2018 AIT E43551172; Proc Nº J-007956/2018 AIT E43555069; .
INDEFERIDOS: Proc Nº J-005634/2018 AIT E43500664; Proc Nº J-007945/2018 AIT P00622490; Proc Nº
J-008034/2018 AIT E43135548; Proc Nº J-008036/2018 AIT E43456335; Proc Nº J-005702/2018 AIT E43513945;
Proc Nº J-007875/2018 AIT P00626712; Proc Nº J-004839/2018 AIT P00217403; Proc Nº J-004838/2018 AIT
E43395841; Proc Nº J-005578/2018 AIT C00649140; Proc Nº J-007223/2018 AIT E43494895; Proc Nº J-007389/
2018 AIT P00631545; Proc Nº J-007990/2018 AIT P00642111; Proc Nº J-007901/2018 AIT P00476281; Proc Nº
J-007861/2018 AIT E43554525; Proc Nº J-001724/2018 AIT P00569402; Proc Nº J-006026/2018 AIT C00662087;
Proc Nº J-005513/2018 AIT P00173590; Proc Nº J-006695/2018 AIT C00662989; Proc Nº J-006693/2018 AIT
C00662988; Proc Nº J-007294/2018 AIT C00662985; Proc Nº J-007295/2018 AIT C00662986; Proc Nº J-006692/
2018 AIT C00662987; Proc Nº J-007293/2018 AIT C00662984; Proc Nº J-005546/2018 AIT C00716561; Proc Nº
J-007989/2018 AIT E43552736; .
DILIGENCIAS: Proc Nº J-007881/2018 AIT P00475571; Proc Nº J-005524/2018 AIT E43490762; Proc Nº
J-007996/2018 AIT E43552200; .
ATA DA 46ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2018, DA SEGUNDA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE
INFRAÇÕES DO MUNICÍPIO DE GUARULHOS, REALIZADA EM 19/12/2018.
Às 19:00 horas do dia 19 de dezembro de 2018, nesta cidade de Guarulhos, reuniu-se a Segunda Junta
Administrativa de Recursos de Infrações do Município de Guarulhos, para em sua sede, realizar a 46º Reunião
Ordinária do corrente ano, com os integrantes: Presidente - JESUS APARECIDO ALVES PINTO;Relator -
JONATHAS DOUGLAS ALVES LIMA ;Secretário(a) - CLAUDIA DA SILVA SANTOS ;Relator - JOSE MONTEIRO
GONÇALVES . Na ordem do dia, foram apreciados 26 recursos, sendo 6 recursos “DEFERIDOS” e 17 recursos
“INDEFERIDOS” sendo 3 processos encaminhados para diligência. Constando como:
DEFERIDOS: Proc Nº J-008009/2018 AIT P00627615; Proc Nº J-007981/2018 AIT E43467374; Proc Nº J-007874/
2018 AIT P00475689; Proc Nº J-008022/2018 AIT E43546179; Proc Nº J-007749/2018 AIT E43555340; Proc Nº
J-007951/2018 AIT P00477554; .
INDEFERIDOS: Proc Nº J-008008/2018 AIT C00690011; Proc Nº J-007864/2018 AIT P00405284; Proc Nº
J-007862/2018 AIT P00211415; Proc Nº J-007863/2018 AIT P00262556; Proc Nº J-007865/2018 AIT R00809536;
Proc Nº J-007858/2018 AIT C00726336; Proc Nº J-006872/2018 AIT P00605240; Proc Nº J-007969/2018 AIT
E43476569; Proc Nº J-005838/2018 AIT C00700075; Proc Nº J-007978/2018 AIT P00592990; Proc Nº J-005907/
2018 AIT P00584445; Proc Nº J-007962/2018 AIT E43534941; Proc Nº J-007880/2018 AIT C00715055; Proc Nº

J-007878/2018 AIT C00715056; Proc Nº J-007967/2018 AIT E43216350; Proc Nº J-007964/2018 AIT E43545290;
Proc Nº J-007984/2018 AIT C00535433; .
DILIGENCIAS: Proc Nº J-007859/2018 AIT P00635290; Proc Nº J-008014/2018 AIT C00726052; Proc Nº
J-007966/2018 AIT P00611114; .

ÓRGÃO AUTUADOR: 264770
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NGW647700386 do dia 19/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode APRESENTAR O RECURSO NA JARI até dia 23/01/
2019.
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente RECURSO NA JARI, de acordo com a
legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENTRADA DE RECURSO JARI (Entrega pessoalmente ou via
Correios):
-Cópia da Notificação da penalidade (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação do recurso JARI.
ENDEREÇO PARA PROTOCOLO DE RECURSO NA JARI:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração Infração Infração Multa
AAJ0133 E 43 582549 74550 20/10/2018 130,16 ABS7808 E 43 582587 74550 20/10/2018 130,16
AEJ4258 E 43 580626 60503 19/10/2018 293,47 AIW9730 E 43 581662 60503 19/10/2018 293,47
ALP6122 E 43 582414 74550 20/10/2018 130,16 AMF3176 C 00 728496 51851 16/10/2018 195,23
AMX3615 E 43 582504 75870 13/10/2018 293,47 ANG9758 C 00 715135 65300 16/10/2018 195,23
ANO2432 E 43 581597 74550 19/10/2018 130,16 ANV3423 E 43 580290 74550 18/10/2018 130,16
ANW3378 E 43 580805 74550 19/10/2018 130,16 AOO1155 E 43 581637 74630 19/10/2018 195,23
APG5210 E 43 582327 74550 20/10/2018 130,16 ARL7859 E 43 580818 74550 19/10/2018 130,16
ARV1529 E 43 582074 60503 20/10/2018 293,47 ARX5314 E 43 580541 60503 19/10/2018 293,47
ASH7816 E 43 580501 74550 19/10/2018 130,16 ASZ9352 E 43 582419 74550 20/10/2018 130,16
AUU3578 E 43 582471 75870 15/10/2018 293,47 AVU5103 E 43 580168 74550 18/10/2018 130,16
AWT7730 E 43 580442 74550 19/10/2018 130,16 AXD5497 E 43 580621 60503 19/10/2018 293,47
AXL0332 E 43 582627 60503 20/10/2018 293,47 AYD2986 E 43 580323 74550 18/10/2018 130,16
AYX5459 C 00 717061 76331 12/10/2018 293,47 AYX9756 E 43 580376 74550 19/10/2018 130,16
AZQ2941 E 43 581615 60503 19/10/2018 293,47 AZS4605 E 43 581748 60503 19/10/2018 293,47
AZS4769 E 43 580618 60503 19/10/2018 293,47 AZU3457 E 43 580946 75870 12/10/2018 293,47
AZU6831 E 43 580336 74550 18/10/2018 130,16 AZZ5499 E 43 582173 74550 20/10/2018 130,16
BAM6668 E 43 579754 74550 18/10/2018 130,16 BAW7975 E 43 579977 60503 18/10/2018 293,47
BAZ2505 E 43 580483 60503 19/10/2018 293,47 BBD3338 E 43 580581 60503 19/10/2018 293,47
BBG4794 E 43 581789 74550 19/10/2018 130,16 BDB8899 E 43 582042 60503 20/10/2018 293,47
BGG6769 E 43 580754 60503 19/10/2018 293,47 BHP4800 E 43 582456 75870 13/10/2018 293,47
BIP2459 E 43 581864 74630 19/10/2018 195,23 BIY8482 C 00 729001 55500 17/10/2018 130,16
BJH7218 E 43 580238 74550 18/10/2018 130,16 BLG9189 E 43 581496 74550 19/10/2018 130,16
BLL5792 E 43 582066 60503 20/10/2018 293,47 BMC2738 E 43 581842 74550 19/10/2018 130,16
BMC2738 E 43 580525 74550 19/10/2018 130,16 BMC8977 E 43 582146 74550 20/10/2018 130,16
BMM3386 E 43 577733 74550 15/10/2018 130,16 BMV1599 E 43 580326 74550 18/10/2018 130,16
BMV5453 E 43 582091 74550 20/10/2018 130,16 BMW7831 E 43 580803 74550 19/10/2018 130,16
BMW9794 E 43 580667 60503 19/10/2018 293,47 BNI0798 E 43 582444 75870 15/10/2018 293,47
BNO3172 E 43 582540 60503 20/10/2018 293,47 BNU4504 E 43 579691 74550 18/10/2018 130,16
BNU7015 E 43 581689 74550 19/10/2018 130,16 BNY4978 E 43 581284 75870 12/10/2018 293,47
BOB2459 E 43 580613 74550 19/10/2018 130,16 BOG5401 E 43 580561 60503 19/10/2018 293,47
BOG8041 E 43 581675 74550 19/10/2018 130,16 BOJ6186 E 43 580325 74630 18/10/2018 195,23
BOQ3909 E 43 582215 74550 20/10/2018 130,16 BOR1784 E 43 582430 74550 20/10/2018 130,16
BOY0704 E 43 582720 74550 20/10/2018 130,16 BQJ7979 E 43 581490 74550 19/10/2018 130,16
BRC2575 E 43 582476 75870 15/10/2018 293,47 BRF2539 E 43 581444 74550 19/10/2018 130,16
BRH1184 E 43 580271 74630 18/10/2018 195,23 BRH1184 E 43 580218 74550 18/10/2018 130,16
BSF7930 C 00 729502 68150 15/10/2018 195,23 BSH7345 E 43 581754 60503 19/10/2018 293,47
BTF1784 E 43 582633 60503 20/10/2018 293,47 BUK1102 E 43 579963 60503 18/10/2018 293,47
BUO2756 E 43 581859 74550 19/10/2018 130,16 BVP5825 E 43 580622 60503 19/10/2018 293,47
BVY1282 E 43 581652 74550 19/10/2018 130,16 BVY6360 E 43 580190 74550 18/10/2018 130,16
BXB3330 E 43 580627 60503 19/10/2018 293,47 BXP6273 E 43 581580 74630 19/10/2018 195,23
BXS5388 C 00 717067 51851 12/10/2018 195,23 BYN9260 E 43 582352 74550 20/10/2018 130,16
BYO5767 E 43 582261 74550 20/10/2018 130,16 BYZ1567 E 43 581871 74550 19/10/2018 130,16
BZC3782 C 00 686976 55500 17/10/2018 130,16 BZP8813 E 43 579676 74550 18/10/2018 130,16
CAJ3140 E 43 582622 60503 20/10/2018 293,47 CAO2234 E 43 582304 74550 20/10/2018 130,16
CAP6426 E 43 580666 60503 19/10/2018 293,47 CBF4902 E 43 579698 60503 18/10/2018 293,47
CBI5494 E 43 580220 74550 18/10/2018 130,16 CBQ3830 E 43 581495 74550 19/10/2018 130,16
CCH6071 E 43 581896 74630 20/10/2018 195,23 CCI8620 E 43 581915 74550 20/10/2018 130,16
CCM1640 E 43 581546 74630 19/10/2018 195,23 CCR0165 E 43 581512 74550 19/10/2018 130,16
CDA3281 E 43 581684 74550 19/10/2018 130,16 CDO4408 E 43 580197 74550 18/10/2018 130,16
CDQ0201 E 43 580195 74550 18/10/2018 130,16 CFD8647 E 43 580228 74630 18/10/2018 195,23
CFG2703 E 43 582486 75870 15/10/2018 293,47 CFL5365 E 43 582225 74710 20/10/2018 880,41
CFL5365 E 43 582223 74550 20/10/2018 130,16 CFL5365 E 43 582195 74550 20/10/2018 130,16
CFP8720 C 00 717068 60501 12/10/2018 293,47 CFR4373 E 43 582583 74630 20/10/2018 195,23
CGU0778 E 43 581865 74550 19/10/2018 130,16 CGV8393 E 43 582454 75870 15/10/2018 293,47
CHB8455 E 43 581575 60503 19/10/2018 293,47 CHC6271 E 43 581610 60503 19/10/2018 293,47
CHC6947 E 43 582683 60503 20/10/2018 293,47 CHC8304 E 43 578720 74550 16/10/2018 130,16
CHH7159 E 43 582144 60503 20/10/2018 293,47 CHI0910 E 43 581807 74550 19/10/2018 130,16
CHI7949 E 43 580408 74550 19/10/2018 130,16 CHI7949 E 43 581538 74550 19/10/2018 130,16
CHR7846 E 43 580604 74550 19/10/2018 130,16 CHS1014 E 43 580217 74550 18/10/2018 130,16
CHV5278 E 43 582064 74550 20/10/2018 130,16 CID7232 E 43 582427 74550 20/10/2018 130,16
CIG1160 E 43 581890 74550 20/10/2018 130,16 CIS6922 C 00 729501 73662 15/10/2018 130,16
CIV1262 E 43 581917 74550 20/10/2018 130,16 CJI8290 E 43 582429 74550 20/10/2018 130,16
CJJ3797 E 43 582775 74550 20/10/2018 130,16 CJJ5835 E 43 580447 74550 19/10/2018 130,16
CJU2595 E 43 582243 74550 20/10/2018 130,16 CKK5386 E 43 582469 75870 15/10/2018 293,47
CKM2688 E 43 582061 74630 20/10/2018 195,23 CLG4077 E 43 580375 74550 19/10/2018 130,16
CLL4177 E 43 580591 74550 19/10/2018 130,16 CLL6111 E 43 582378 74550 20/10/2018 130,16
CLL6369 E 43 582141 60503 20/10/2018 293,47 CLP5077 E 43 580161 74550 18/10/2018 130,16
CLS4301 C 00 728502 73662 16/10/2018 130,16 CLW5880 E 43 582607 74550 20/10/2018 130,16
CLW7428 E 43 581641 74550 19/10/2018 130,16 CMA0215 E 43 582544 60503 20/10/2018 293,47
CMD3244 C 00 728492 51851 15/10/2018 195,23 CMF5467 E 43 582181 74550 20/10/2018 130,16
CMH2602 E 43 580302 60503 18/10/2018 293,47 CMJ7410 E 43 580363 74550 19/10/2018 130,16
CMJ9853 E 43 581526 74550 19/10/2018 130,16 CMR1329 E 43 582183 74550 20/10/2018 130,16
CNA5987 E 43 582315 74630 20/10/2018 195,23 CNC2157 E 43 582725 60503 20/10/2018 293,47
CNE7959 E 43 581897 74550 20/10/2018 130,16 CNM3565 E 43 581924 74550 20/10/2018 130,16
CNQ9526 E 43 580583 60503 19/10/2018 293,47 CNS1014 E 43 580268 74550 18/10/2018 130,16
CNV1290 C 00 728512 57200 17/10/2018 195,23 CNY7754 E 43 582056 74550 20/10/2018 130,16
CON3242 E 43 580607 74550 19/10/2018 130,16 COT7505 E 43 580252 60503 18/10/2018 293,47
COW1257 E 43 582309 74550 20/10/2018 130,16 COX3523 E 43 580382 60503 19/10/2018 293,47
COZ2602 E 43 580427 74630 19/10/2018 195,23 COZ2602 E 43 581882 74550 20/10/2018 130,16
CPD1869 E 43 581704 60503 19/10/2018 293,47 CPM5947 E 43 582032 74550 20/10/2018 130,16
CQT4504 E 43 582447 75870 15/10/2018 293,47 CQV3429 E 43 582550 74630 20/10/2018 195,23
CQV7705 E 43 582617 74550 20/10/2018 130,16 CQV7705 E 43 580368 74630 19/10/2018 195,23
CQV7705 E 43 580191 74550 18/10/2018 130,16 CRA1253 E 43 582711 74550 20/10/2018 130,16
CRA3656 E 43 582043 74710 20/10/2018 880,41 CRF4037 C 00 728509 51851 17/10/2018 195,23
CRF9301 E 43 580540 60503 19/10/2018 293,47 CRF9301 E 43 580651 60503 19/10/2018 293,47
CRJ6550 E 43 580298 74550 18/10/2018 130,16 CRM6708 E 43 581659 60503 19/10/2018 293,47
CRN6936 E 43 579994 60503 18/10/2018 293,47 CRN8086 E 43 578633 60503 16/10/2018 293,47
CRQ2423 E 43 582257 74550 20/10/2018 130,16 CRZ5112 E 43 580265 74550 18/10/2018 130,16
CSI4899 E 43 581671 74630 19/10/2018 195,23 CTB1426 E 43 581508 74630 19/10/2018 195,23
CTB6451 E 43 577928 74550 15/10/2018 130,16 CTC8425 E 43 582443 75870 15/10/2018 293,47
CTH9206 E 43 582276 74550 20/10/2018 130,16 CTH9206 E 43 579931 74550 18/10/2018 130,16
CTH9206 E 43 581516 74630 19/10/2018 195,23 CTZ3436 E 43 581584 74550 19/10/2018 130,16
CUC5494 E 43 580614 60503 19/10/2018 293,47 CVC3372 E 43 581709 60503 19/10/2018 293,47
CVM2017 E 43 581884 74550 20/10/2018 130,16 CWC9656 E 43 582416 74550 20/10/2018 130,16
CWE7337 E 43 582600 74550 20/10/2018 130,16 CXF9320 E 43 581510 74550 19/10/2018 130,16
CXU9076 E 43 582621 60503 20/10/2018 293,47 CXY3595 E 43 580329 74550 18/10/2018 130,16
CYJ4577 E 43 581548 74550 19/10/2018 130,16 CYN5388 E 43 581617 60503 19/10/2018 293,47



Página 22 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

CYQ0227 E 43 581656 74550 19/10/2018 130,16 CYQ6588 E 43 581803 74550 19/10/2018 130,16
CZF9252 E 43 580717 60503 19/10/2018 293,47 CZM4374 E 43 581590 74630 19/10/2018 195,23
CZM4374 E 43 581608 74630 19/10/2018 195,23 CZX4892 E 43 582705 74550 20/10/2018 130,16
DAD6477 E 43 580517 74550 19/10/2018 130,16 DAD9932 E 43 582474 75870 15/10/2018 293,47
DAI2258 E 43 580524 74550 19/10/2018 130,16 DAI9629 E 43 582201 74550 20/10/2018 130,16
DAL5657 E 43 582044 60503 20/10/2018 293,47 DAM4498 E 43 582249 74550 20/10/2018 130,16
DAM9592 E 43 575452 60503 13/10/2018 293,47 DAQ2694 C 00 728510 51851 17/10/2018 195,23
DAR6946 E 43 582455 75870 15/10/2018 293,47 DAR9550 E 43 581454 74550 19/10/2018 130,16
DAX5002 E 43 580365 74550 19/10/2018 130,16 DAX9336 E 43 580364 74550 19/10/2018 130,16
DAY2533 E 43 582275 74550 20/10/2018 130,16 DBJ8991 E 43 581875 74630 19/10/2018 195,23
DBO3898 E 43 581441 74550 19/10/2018 130,16 DBO5107 E 43 582090 60503 20/10/2018 293,47
DBQ3450 E 43 581537 74550 19/10/2018 130,16 DBR0402 E 43 582396 60503 20/10/2018 293,47
DCA1964 E 43 582713 74550 20/10/2018 130,16 DCC1886 E 43 580348 60503 18/10/2018 293,47
DCD2813 E 43 582248 74550 20/10/2018 130,16 DCD3923 E 43 580434 74550 19/10/2018 130,16
DCE3815 E 43 582279 74550 20/10/2018 130,16 DCF5717 E 43 582552 74550 20/10/2018 130,16
DCF9277 E 43 581758 60503 19/10/2018 293,47 DCF9440 E 43 581647 74550 19/10/2018 130,16
DCM8677 E 43 582452 75870 15/10/2018 293,47 DCQ8019 E 43 581837 74550 19/10/2018 130,16
DCV9297 E 43 581916 74550 20/10/2018 130,16 DDA8534 E 43 582593 74550 20/10/2018 130,16
DDD7697 E 43 580539 60503 19/10/2018 293,47 DDF5037 E 43 581614 60503 19/10/2018 293,47
DDI1310 E 43 580232 74550 18/10/2018 130,16 DDJ2790 E 43 581782 74550 19/10/2018 130,16
DDO7838 E 43 581834 74550 19/10/2018 130,16 DDQ0938 E 43 582346 74550 20/10/2018 130,16
DDU3321 E 43 581460 74550 19/10/2018 130,16 DDW0860 E 43 582446 75870 15/10/2018 293,47
DEF4764 E 43 580430 74550 19/10/2018 130,16 DEF7436 E 43 581535 74550 19/10/2018 130,16
DEL3238 E 43 581773 74550 19/10/2018 130,16 DEL3744 C 00 728497 51851 16/10/2018 195,23
DEM9638 E 43 582007 60503 20/10/2018 293,47 DEQ7364 E 43 580181 74550 18/10/2018 130,16
DEQ7364 E 43 579287 74550 17/10/2018 130,16 DEW9328 E 43 580285 74550 18/10/2018 130,16
DFD7627 E 43 580799 74550 19/10/2018 130,16 DFF7650 E 43 581808 74550 19/10/2018 130,16
DFF7740 E 43 581802 74550 19/10/2018 130,16 DFF7740 E 43 582199 74550 20/10/2018 130,16
DFK0285 E 43 581822 74550 19/10/2018 130,16 DFM8152 E 43 581502 74550 19/10/2018 130,16
DFR4524 E 43 580572 60503 19/10/2018 293,47 DGA2181 E 43 580267 74550 18/10/2018 130,16
DGD4162 E 43 581616 60503 19/10/2018 293,47 DGE1853 C 00 717064 73150 12/10/2018 130,16
DGE6646 E 43 581440 74550 19/10/2018 130,16 DGE7725 E 43 582295 74550 20/10/2018 130,16
DGE9869 E 43 582077 60503 20/10/2018 293,47 DHG7453 E 43 580453 74550 19/10/2018 130,16
DHH5813 E 43 580648 60503 19/10/2018 293,47 DHR2783 E 43 580656 74550 19/10/2018 130,16
DHT5318 E 43 578068 60503 16/10/2018 293,47 DHU6588 E 43 581596 74630 19/10/2018 195,23
DHV0794 E 43 581867 74550 19/10/2018 130,16 DHV7517 E 43 580247 74550 18/10/2018 130,16
DHX5361 E 43 579708 60503 18/10/2018 293,47 DIA5574 E 43 581697 60503 19/10/2018 293,47
DIC9512 E 43 582712 74550 20/10/2018 130,16 DID8310 E 43 581387 75870 12/10/2018 293,47
DII6087 E 43 580333 74550 18/10/2018 130,16 DIL3647 E 43 581043 75870 12/10/2018 293,47
DIN6002 C 00 715137 55500 16/10/2018 130,16 DIO9408 E 43 582210 74550 20/10/2018 130,16
DIR8332 E 43 580264 74550 18/10/2018 130,16 DIU2931 C 00 715371 55413 15/10/2018 195,23
DIV8183 E 43 580801 60503 19/10/2018 293,47 DIX3659 E 43 580422 74710 19/10/2018 880,41
DIZ0461 E 43 580567 60503 19/10/2018 293,47 DIZ2634 E 43 582280 74550 20/10/2018 130,16
DIZ4836 E 43 577888 74550 15/10/2018 130,16 DIZ4839 E 43 582466 75870 13/10/2018 293,47
DIZ6714 E 43 581612 60503 19/10/2018 293,47 DJC7649 E 43 582435 74550 20/10/2018 130,16
DJE8172 E 43 580519 74550 19/10/2018 130,16 DJE8522 E 43 581638 74550 19/10/2018 130,16
DJF5512 E 43 582651 60503 20/10/2018 293,47 DJG4686 E 43 581286 75870 12/10/2018 293,47
DJV3683 E 43 580383 74550 19/10/2018 130,16 DKO4867 E 43 580222 74550 18/10/2018 130,16
DKP6865 E 43 582176 74550 20/10/2018 130,16 DKP9342 E 43 582632 60503 20/10/2018 293,47
DKQ1854 E 43 582434 74550 20/10/2018 130,16 DKV7838 E 43 581895 74550 20/10/2018 130,16
DKX6590 E 43 579601 74550 18/10/2018 130,16 DKX6590 E 43 579658 74630 18/10/2018 195,23
DKX6590 E 43 580437 74550 19/10/2018 130,16 DKX6590 E 43 580499 74550 19/10/2018 130,16
DKX9393 E 43 581515 74550 19/10/2018 130,16 DKZ3295 E 43 579711 74630 18/10/2018 195,23
DKZ9260 E 43 582166 74550 20/10/2018 130,16 DLB4616 E 43 581611 60503 19/10/2018 293,47
DLC5015 E 43 582354 74550 20/10/2018 130,16 DLG3151 E 43 582255 74550 20/10/2018 130,16
DLG5332 E 43 582503 75870 13/10/2018 293,47 DLG9510 E 43 582351 74550 20/10/2018 130,16
DLM1341 E 43 581708 60503 19/10/2018 293,47 DLP0885 E 43 580225 74550 18/10/2018 130,16
DLS3799 E 43 580372 74630 19/10/2018 195,23 DLU3354 E 43 580810 74630 19/10/2018 195,23
DLU3354 E 43 582509 74630 20/10/2018 195,23 DLU3354 E 43 581824 74550 19/10/2018 130,16
DLU7593 E 43 581497 74630 19/10/2018 195,23 DLW9533 E 43 580301 74550 18/10/2018 130,16
DMC0124 C 00 728501 76332 16/10/2018 293,47 DMC6535 E 43 580381 74550 19/10/2018 130,16
DMF4217 E 43 581649 74550 19/10/2018 130,16 DMF7965 E 43 580248 74550 18/10/2018 130,16
DMH2779 E 43 580518 74630 19/10/2018 195,23 DMH2779 E 43 582341 74550 20/10/2018 130,16
DMK6610 E 43 581783 74550 19/10/2018 130,16 DMK9397 E 43 582067 74550 20/10/2018 130,16
DMM6262 E 43 581794 74630 19/10/2018 195,23 DMM9015 E 43 581492 74550 19/10/2018 130,16
DMV3203 E 43 582245 74550 20/10/2018 130,16 DMW4826 E 43 582226 74550 20/10/2018 130,16
DMX0603 E 43 580172 74550 18/10/2018 130,16 DNI5326 E 43 582104 60503 20/10/2018 293,47
DNL3039 E 43 582135 60503 20/10/2018 293,47 DNS6811 E 43 577311 75870 09/10/2018 293,47
DOD5045 E 43 580809 74550 19/10/2018 130,16 DOD8694 E 43 580440 74550 19/10/2018 130,16
DPG3136 E 43 580635 74550 19/10/2018 130,16 DPL0967 E 43 582547 60503 20/10/2018 293,47
DPM8330 E 43 581385 75870 12/10/2018 293,47 DPN0584 E 43 582216 74550 20/10/2018 130,16
DPS6367 E 43 582501 75870 13/10/2018 293,47 DQB0123 E 43 582224 74550 20/10/2018 130,16
DQB0821 E 43 582182 74550 20/10/2018 130,16 DQB6149 E 43 582468 75870 15/10/2018 293,47
DQB8643 E 43 581883 74550 20/10/2018 130,16 DQB9674 E 43 581928 74550 20/10/2018 130,16
DQC6576 E 43 582769 74550 20/10/2018 130,16 DQD3785 E 43 581525 74550 19/10/2018 130,16
DQN6188 E 43 580177 74550 18/10/2018 130,16 DQO0554 E 43 581688 74550 19/10/2018 130,16
DQV8521 E 43 580707 60503 19/10/2018 293,47 DQY9464 E 43 582202 74550 20/10/2018 130,16
DQZ4638 E 43 581378 75870 12/10/2018 293,47 DRJ0556 E 43 580204 60503 18/10/2018 293,47
DRL5511 E 43 582265 74550 20/10/2018 130,16 DRL5553 E 43 580258 74550 18/10/2018 130,16
DRN8385 E 43 581894 74550 20/10/2018 130,16 DRO5677 E 43 582450 75870 15/10/2018 293,47
DRP1720 E 43 581695 60503 19/10/2018 293,47 DRP9350 E 43 581810 74550 19/10/2018 130,16
DRR5333 E 43 580634 74550 19/10/2018 130,16 DRS4647 E 43 580527 74550 19/10/2018 130,16
DRU0655 E 43 582457 75870 13/10/2018 293,47 DSA5150 E 43 581527 74550 19/10/2018 130,16
DSB1022 E 43 581642 74550 19/10/2018 130,16 DSB1022 E 43 581779 74630 19/10/2018 195,23
DSC0303 E 43 581881 74550 19/10/2018 130,16 DSF2718 E 43 580910 75870 12/10/2018 293,47
DSF2848 E 43 581831 74550 19/10/2018 130,16 DSF3310 E 43 582470 75870 15/10/2018 293,47
DSF3558 E 43 581931 74550 20/10/2018 130,16 DSF3829 E 43 582599 74550 20/10/2018 130,16
DSF4519 E 43 581524 74550 19/10/2018 130,16 DSF5331 E 43 580546 74550 19/10/2018 130,16
DSF9486 C 00 729003 54521 17/10/2018 195,23 DSL2597 E 43 580491 74550 19/10/2018 130,16
DSM4951 E 43 580116 74550 18/10/2018 130,16 DSR5201 E 43 582004 74550 20/10/2018 130,16
DSX0466 E 43 582277 74550 20/10/2018 130,16 DTD8707 E 43 580814 74550 19/10/2018 130,16
DTE5788 E 43 581879 74550 19/10/2018 130,16 DTF8890 E 43 581958 74550 20/10/2018 130,16
DTN6540 E 43 581676 74550 19/10/2018 130,16 DTP3308 E 43 581501 74550 19/10/2018 130,16
DTR4152 E 43 582515 74550 20/10/2018 130,16 DTV1103 E 43 581929 74550 20/10/2018 130,16
DUA0084 E 43 580229 74550 18/10/2018 130,16 DUC1154 E 43 581624 74550 19/10/2018 130,16
DUD4563 E 43 581854 74630 19/10/2018 195,23 DUJ1094 E 43 582125 60503 20/10/2018 293,47
DUL2274 E 43 577193 74550 15/10/2018 130,16 DUM0373 E 43 581829 74550 19/10/2018 130,16
DUM4237 E 43 582635 60503 20/10/2018 293,47 DUM4283 E 43 580782 60503 19/10/2018 293,47
DUM4577 E 43 582655 74550 20/10/2018 130,16 DUM6035 E 43 580193 74550 18/10/2018 130,16
DUM8596 E 43 581853 74550 19/10/2018 130,16 DUM8995 E 43 581606 74550 19/10/2018 130,16
DUO1708 E 43 580577 60503 19/10/2018 293,47 DUO9346 E 43 580949 75870 12/10/2018 293,47
DUO9401 E 43 580545 74550 19/10/2018 130,16 DUS6038 E 43 579942 74550 18/10/2018 130,16
DUU6579 E 43 577816 60503 15/10/2018 293,47 DVC0187 E 43 581861 74550 19/10/2018 130,16
DVC9586 E 43 580411 74550 19/10/2018 130,16 DVI8935 E 43 580378 74550 19/10/2018 130,16
DVJ6364 E 43 582730 60503 20/10/2018 293,47 DVJ8252 E 43 581763 60503 19/10/2018 293,47
DVR3830 E 43 580396 74710 19/10/2018 880,41 DVR6096 E 43 582274 74550 20/10/2018 130,16
DVT9399 E 43 582080 60503 20/10/2018 293,47 DWA5895 E 43 582390 74550 20/10/2018 130,16
DWC8829 E 43 582052 60503 20/10/2018 293,47 DWE6686 C 00 715136 55500 16/10/2018 130,16
DWP3469 E 43 582681 60503 20/10/2018 293,47 DWR4155 E 43 582467 75870 13/10/2018 293,47
DWR9057 E 43 581817 74550 19/10/2018 130,16 DXB9809 E 43 579805 60503 18/10/2018 293,47
DXE5820 C 00 728511 73662 17/10/2018 130,16 DXF5963 E 43 580452 74550 19/10/2018 130,16
DXH2704 E 43 582168 74550 20/10/2018 130,16 DXH3117 E 43 579498 74550 17/10/2018 130,16
DXH3280 E 43 582519 74550 20/10/2018 130,16 DXH4163 E 43 582014 74550 20/10/2018 130,16
DXK1469 E 43 582163 74550 20/10/2018 130,16 DXT5370 E 43 582124 60503 20/10/2018 293,47
DYA5857 C 00 485045 60501 18/10/2018 293,47 DYB2519 E 43 580586 74550 19/10/2018 130,16
DYB7398 E 43 581725 60503 19/10/2018 293,47 DYH6645 E 43 581762 60503 19/10/2018 293,47
DYH7099 E 43 581730 60503 19/10/2018 293,47 DYI4755 E 43 580456 74550 19/10/2018 130,16
DYI8383 E 43 582451 75870 15/10/2018 293,47 DYJ5706 E 43 581044 75870 12/10/2018 293,47
DYX0828 E 43 581588 74550 19/10/2018 130,16 DZD7326 E 43 572331 74630 10/10/2018 195,23
DZD7997 E 43 580759 60503 19/10/2018 293,47 DZF1399 E 43 582473 75870 15/10/2018 293,47
DZI3938 E 43 582649 74550 20/10/2018 130,16 DZL3642 C 00 717055 60501 11/10/2018 293,47
DZU1442 E 43 582772 74550 20/10/2018 130,16 DZX7417 E 43 581793 74550 19/10/2018 130,16

DZX7417 E 43 580657 74550 19/10/2018 130,16 DZX7417 E 43 579493 74630 17/10/2018 195,23
EAG0478 E 43 582588 74550 20/10/2018 130,16 EAJ1897 E 43 580959 75870 12/10/2018 293,47
EAM7012 E 43 582254 74550 20/10/2018 130,16 EAM9974 E 43 579804 60503 18/10/2018 293,47
EAW2584 E 43 582475 75870 15/10/2018 293,47 EAZ8056 C 00 729511 73662 17/10/2018 130,16
EAZ9057 E 43 581545 74550 19/10/2018 130,16 EBC7114 E 43 582605 74550 20/10/2018 130,16
EBC8383 E 43 582527 74550 20/10/2018 130,16 EBE0572 E 43 580484 74550 19/10/2018 130,16
EBF9908 E 43 582740 60503 20/10/2018 293,47 EBJ9683 E 43 580176 74550 18/10/2018 130,16
EBK5388 E 43 580331 74630 18/10/2018 195,23 EBO0746 E 43 580523 74550 19/10/2018 130,16
EBO8397 E 43 580286 74550 18/10/2018 130,16 EBP2304 E 43 580287 74550 18/10/2018 130,16
EBP9646 E 43 582209 74550 20/10/2018 130,16 EBS3647 E 43 581792 60503 19/10/2018 293,47
EBT5906 E 43 582140 60503 20/10/2018 293,47 EBU8368 E 43 581511 74550 19/10/2018 130,16
EBW1546 C 00 728253 76331 14/10/2018 293,47 EBX3768 C 00 729508 73662 15/10/2018 130,16
EBZ9074 E 43 582273 74550 20/10/2018 130,16 EDC7125 E 43 581832 74550 19/10/2018 130,16
EDC9285 E 43 581726 60503 19/10/2018 293,47 EDC9858 E 43 581468 74550 19/10/2018 130,16
EDG1444 C 00 728494 57200 15/10/2018 195,23 EDN0483 E 43 581651 74550 19/10/2018 130,16
EDT5756 E 43 582169 74550 20/10/2018 130,16 EEG3025 E 43 581878 74550 19/10/2018 130,16
EEH0757 C 00 728505 51851 17/10/2018 195,23 EEL1416 E 43 582171 74550 20/10/2018 130,16
EEL6619 E 43 582398 60503 20/10/2018 293,47 EEL7838 E 43 582598 74550 20/10/2018 130,16
EEM0516 E 43 579791 60503 18/10/2018 293,47 EEN8218 E 43 579728 60503 18/10/2018 293,47
EEO9618 E 43 580377 74630 19/10/2018 195,23 EEX9252 E 43 581811 74550 19/10/2018 130,16
EEY6853 E 43 580628 60503 19/10/2018 293,47 EEZ1444 E 43 582581 74550 20/10/2018 130,16
EFA6384 E 43 582631 60503 20/10/2018 293,47 EFC6157 E 43 582073 60503 20/10/2018 293,47
EFL4565 E 43 582299 74550 20/10/2018 130,16 EFN8030 E 43 582463 75870 13/10/2018 293,47
EFQ2697 E 43 582453 75870 15/10/2018 293,47 EFU2239 E 43 582110 60503 20/10/2018 293,47
EGG0747 E 43 581377 75870 12/10/2018 293,47 EGS0194 E 43 581513 74550 19/10/2018 130,16
EGS3604 E 43 580598 74550 19/10/2018 130,16 EGT1945 E 43 582342 74550 20/10/2018 130,16
EHF7086 E 43 582478 75870 15/10/2018 293,47 EHH9986 E 43 581683 74550 19/10/2018 130,16
EHR0623 E 43 580384 60503 19/10/2018 293,47 EHR2134 E 43 582571 74550 20/10/2018 130,16
EHR2310 E 43 582596 74710 20/10/2018 880,41 EHR2619 E 43 580223 74630 18/10/2018 195,23
EHX0191 E 43 582157 74630 20/10/2018 195,23 EIH8753 E 43 580349 74550 19/10/2018 130,16
EIM5587 C 00 717071 51852 11/10/2018 195,23 EIM5852 E 43 582019 74550 20/10/2018 130,16
EIM7197 E 43 581960 74550 20/10/2018 130,16 EIM7641 E 43 580638 60503 19/10/2018 293,47
EIR1130 E 43 582296 74550 20/10/2018 130,16 EJA8840 E 43 579965 60503 18/10/2018 293,47
EJB4130 E 43 581893 74550 20/10/2018 130,16 EJD0781 E 43 582246 74630 20/10/2018 195,23
EJD4339 E 43 582148 74550 20/10/2018 130,16 EJE5613 E 43 581938 74550 20/10/2018 130,16
EJF8950 E 43 582624 60503 20/10/2018 293,47 EJF9310 E 43 582271 74550 20/10/2018 130,16
EJG6439 E 43 582313 74550 20/10/2018 130,16 EJG6439 E 43 582314 74630 20/10/2018 195,23
EJG9362 E 43 582500 75870 13/10/2018 293,47 EJI3278 E 43 580709 60503 19/10/2018 293,47
EJI5086 E 43 582208 74550 20/10/2018 130,16 EJI8885 E 43 582055 60503 20/10/2018 293,47
EJJ5365 E 43 581445 74550 19/10/2018 130,16 EJJ5574 E 43 580388 60503 19/10/2018 293,47
EJO7481 E 43 582488 75870 15/10/2018 293,47 EJP9046 E 43 581673 74550 19/10/2018 130,16
EJS1281 E 43 581753 60503 19/10/2018 293,47 EJZ9557 E 43 582133 60503 20/10/2018 293,47
EKD4216 E 43 580227 74550 18/10/2018 130,16 EKF4013 E 43 581942 74630 20/10/2018 195,23
EKI9008 E 43 580915 75870 12/10/2018 293,47 EKK5708 E 43 581578 74550 19/10/2018 130,16
EKL1267 C 00 729504 73662 15/10/2018 130,16 EKL2360 E 43 580629 74550 19/10/2018 130,16
EKL4153 E 43 580703 60503 19/10/2018 293,47 EKL5904 C 00 685396 55500 17/10/2018 130,16
EKL6721 E 43 580399 74550 19/10/2018 130,16 EKL9361 E 43 582319 74550 20/10/2018 130,16
EKN6233 E 43 581452 74550 19/10/2018 130,16 EKO5104 E 43 582411 60503 20/10/2018 293,47
EKO5837 E 43 582709 74550 20/10/2018 130,16 EKQ3776 E 43 580947 75870 12/10/2018 293,47
EKV6979 C 00 717053 51851 10/10/2018 195,23 EKV9578 E 43 580297 60503 18/10/2018 293,47
EKV9809 E 43 582329 74550 20/10/2018 130,16 EKW3244 E 43 582745 60503 20/10/2018 293,47
EKX4521 E 43 582749 60503 20/10/2018 293,47 EKY3291 E 43 580494 74630 19/10/2018 195,23
EKZ8319 E 43 582297 74630 20/10/2018 195,23 ELJ3990 E 43 582636 60503 20/10/2018 293,47
ELL7803 E 43 581826 74550 19/10/2018 130,16 ELT3744 E 43 580354 74550 19/10/2018 130,16
ELV8704 E 43 579978 60503 18/10/2018 293,47 ELV9042 C 00 685397 55680 17/10/2018 195,23
EMD5452 E 43 580180 74550 18/10/2018 130,16 EME3202 E 43 582684 60503 20/10/2018 293,47
EMF4888 E 43 580425 74630 19/10/2018 195,23 EMG3342 E 43 580584 74550 19/10/2018 130,16
EMI6485 E 43 581728 60503 19/10/2018 293,47 EMI8435 E 43 581959 74550 20/10/2018 130,16
EMM7244 E 43 582410 60503 20/10/2018 293,47 EMQ4981 E 43 582305 74550 20/10/2018 130,16
EMR2506 E 43 582458 75870 15/10/2018 293,47 EMS4234 E 43 580611 74550 19/10/2018 130,16
EMU9609 E 43 581461 74550 19/10/2018 130,16 EMY7717 E 43 581465 74550 19/10/2018 130,16
ENO8866 E 43 579846 74630 18/10/2018 195,23 ENO8866 E 43 579847 60503 18/10/2018 293,47
ENR2208 E 43 579947 74550 18/10/2018 130,16 ENW0395 E 43 580503 74550 19/10/2018 130,16
EPQ9974 E 43 579586 74550 18/10/2018 130,16 EPW2683 E 43 582162 56732 20/10/2018 130,16
EPW5058 E 43 580565 60503 19/10/2018 293,47 EPZ0334 E 43 580582 60503 19/10/2018 293,47
EPZ1516 E 43 580281 74550 18/10/2018 130,16 EPZ1932 E 43 580706 60503 19/10/2018 293,47
EPZ6061 E 43 580337 74550 18/10/2018 130,16 EPZ7574 C 00 717063 51851 12/10/2018 195,23
EPZ7618 E 43 582170 74550 20/10/2018 130,16 EPZ9001 E 43 582330 74550 20/10/2018 130,16
EPZ9115 C 00 686978 55500 17/10/2018 130,16 EPZ9406 E 43 580496 74550 19/10/2018 130,16
EQC1999 E 43 580610 74550 19/10/2018 130,16 EQC5253 E 43 581650 74630 19/10/2018 195,23
EQH9148 E 43 580557 60503 19/10/2018 293,47 EQI9448 E 43 581523 74550 19/10/2018 130,16
EQL3927 E 43 582005 60503 20/10/2018 293,47 EQO8481 E 43 580214 74630 18/10/2018 195,23
EQP5825 E 43 580431 74550 19/10/2018 130,16 EQQ0904 E 43 582729 60503 20/10/2018 293,47
EQQ9738 E 43 580568 60503 19/10/2018 293,47 EQS3739 E 43 580299 74550 18/10/2018 130,16
EQS3739 E 43 581784 74550 19/10/2018 130,16 EQT2766 E 43 581961 74550 20/10/2018 130,16
EQV2412 E 43 582538 60503 20/10/2018 293,47 EQW1594 E 43 580658 74550 19/10/2018 130,16
ERB3401 E 43 580174 74550 18/10/2018 130,16 ERF9445 E 43 581785 74550 19/10/2018 130,16
ERI8386 C 00 728495 73662 16/10/2018 130,16 ERK9728 E 43 581587 74550 19/10/2018 130,16
ERS1577 C 00 717056 57200 11/10/2018 195,23 ERS1577 C 00 717057 60501 11/10/2018 293,47
ERT8839 E 43 582421 74550 20/10/2018 130,16 ERU0998 E 43 582526 74550 20/10/2018 130,16
ERV9611 E 43 581788 74550 19/10/2018 130,16 ERY3274 E 43 580631 60503 19/10/2018 293,47
ESF2385 E 43 581653 74550 19/10/2018 130,16 ESR8687 E 43 581488 74550 19/10/2018 130,16
ESV0738 E 43 580269 74630 18/10/2018 195,23 ETE9787 E 43 580962 75870 12/10/2018 293,47
ETL1030 E 43 581741 74630 19/10/2018 195,23 ETL2159 E 43 582253 74630 20/10/2018 195,23
ETL2763 E 43 580226 74550 18/10/2018 130,16 ETL4406 E 43 579991 60503 18/10/2018 293,47
ETP1735 E 43 580573 60503 19/10/2018 293,47 ETQ9160 E 43 582406 60503 20/10/2018 293,47
ETZ3566 C 00 728507 51851 17/10/2018 195,23 EUE1683 E 43 581464 74550 19/10/2018 130,16
EUE5003 E 43 580283 74550 18/10/2018 130,16 EUE6572 E 43 582563 74550 20/10/2018 130,16
EUG3601 E 43 581585 74630 19/10/2018 195,23 EUJ0755 E 43 582015 74630 20/10/2018 195,23
EUJ2102 E 43 582251 74550 20/10/2018 130,16 EUJ2122 E 43 582008 74550 20/10/2018 130,16
EUL5185 E 43 580234 74550 18/10/2018 130,16 EUM7163 E 43 580330 74550 18/10/2018 130,16
EUM8614 E 43 581851 74550 19/10/2018 130,16 EUM8952 E 43 581660 60503 19/10/2018 293,47
EUO7173 E 43 581719 60503 19/10/2018 293,47 EUU1373 E 43 580948 75870 12/10/2018 293,47
EUU3591 E 43 582106 60503 20/10/2018 293,47 EUV0133 E 43 582321 74550 20/10/2018 130,16
EUW4377 E 43 581529 74550 19/10/2018 130,16 EUW4471 E 43 581885 74550 20/10/2018 130,16
EUW6547 E 43 581814 74550 19/10/2018 130,16 EUX0397 E 43 582139 60503 20/10/2018 293,47
EUY6610 E 43 581742 74550 19/10/2018 130,16 EVD5158 E 43 580253 60503 18/10/2018 293,47
EVG1238 E 43 581248 75870 12/10/2018 293,47 EVG2372 C 00 729505 73662 15/10/2018 130,16
EVG5577 E 43 580580 60503 19/10/2018 293,47 EVN0208 E 43 581941 74550 20/10/2018 130,16
EVP9235 C 00 717066 51851 12/10/2018 195,23 EVP9235 C 00 717065 60501 12/10/2018 293,47
EVY0067 E 43 582333 74550 20/10/2018 130,16 EVY1469 E 43 582129 74550 20/10/2018 130,16
EVY2051 E 43 580215 74550 18/10/2018 130,16 EWH9401 E 43 581630 74630 19/10/2018 195,23
EWQ4595 E 43 582179 74550 20/10/2018 130,16 EWQ6091 E 43 582609 74550 20/10/2018 130,16
EWR3400 E 43 579810 60503 18/10/2018 293,47 EWR4257 E 43 582164 60503 20/10/2018 293,47
EWU0531 E 43 581856 74550 19/10/2018 130,16 EWU0876 E 43 581799 74550 19/10/2018 130,16
EWU2137 E 43 582594 74550 20/10/2018 130,16 EWU4537 E 43 580536 60503 19/10/2018 293,47
EXA3359 E 43 580300 74550 18/10/2018 130,16 EXD6315 E 43 581731 74550 19/10/2018 130,16
EXE5527 E 43 581500 74630 19/10/2018 195,23 EXF0098 E 43 580279 74550 18/10/2018 130,16
EXF0098 E 43 581806 74550 19/10/2018 130,16 EXM5019 E 43 580405 74550 19/10/2018 130,16
EXM7025 E 43 580579 60503 19/10/2018 293,47 EXS4324 E 43 580600 74550 19/10/2018 130,16
EXY2691 E 43 580650 60503 19/10/2018 293,47 EXZ3510 E 43 581925 74550 20/10/2018 130,16
EYC8691 E 43 580570 60503 19/10/2018 293,47 EYD5456 E 43 582235 74550 20/10/2018 130,16
EYD7164 E 43 581798 74550 19/10/2018 130,16 EYD7164 E 43 580295 74550 18/10/2018 130,16
EYD8466 E 43 581723 60503 19/10/2018 293,47 EYI1557 E 43 581539 74550 19/10/2018 130,16
EYI1838 E 43 580708 60503 19/10/2018 293,47 EYI2443 E 43 578628 60503 16/10/2018 293,47
EYI2508 E 43 581734 60503 19/10/2018 293,47 EYI4390 E 43 582495 75870 15/10/2018 293,47
EYI4576 E 43 581639 74550 19/10/2018 130,16 EYI5162 E 43 582491 75870 13/10/2018 293,47
EYI5735 E 43 579155 74550 17/10/2018 130,16 EYJ0991 E 43 580210 74550 18/10/2018 130,16
EYJ1617 E 43 581833 74550 19/10/2018 130,16 EYJ2482 E 43 580380 74550 19/10/2018 130,16
EYJ2864 E 43 580188 74550 18/10/2018 130,16 EYO9399 E 43 581552 74550 19/10/2018 130,16
EYS8891 E 43 580587 74550 19/10/2018 130,16 EYT4904 E 43 582206 74550 20/10/2018 130,16
EYV5104 E 43 582647 74550 20/10/2018 130,16 EYV6873 E 43 578170 60503 16/10/2018 293,47



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 23

EZB6154 E 43 580251 56732 18/10/2018 130,16 EZC4806 E 43 582554 74550 20/10/2018 130,16
EZG7818 E 43 582054 60503 20/10/2018 293,47 EZN0437 E 43 582533 60503 20/10/2018 293,47
EZS4812 E 43 582230 74550 20/10/2018 130,16 EZU4677 C 00 729509 73662 15/10/2018 130,16
EZV6062 E 43 582256 74630 20/10/2018 195,23 EZW0890 E 43 580235 74550 18/10/2018 130,16
FAA2957 E 43 580266 74550 18/10/2018 130,16 FAA7063 E 43 580566 60503 19/10/2018 293,47
FAB4359 E 43 580340 74550 18/10/2018 130,16 FAB7971 E 43 582628 60503 20/10/2018 293,47
FAC4930 E 43 580594 74550 19/10/2018 130,16 FAC7461 E 43 580711 60503 19/10/2018 293,47
FAD8720 E 43 582634 60503 20/10/2018 293,47 FAD9456 E 43 581458 74550 19/10/2018 130,16
FAE4877 E 43 582258 74550 20/10/2018 130,16 FAG1032 E 43 580881 75870 12/10/2018 293,47
FAM9518 E 43 580588 74550 19/10/2018 130,16 FAN1878 E 43 580429 74550 19/10/2018 130,16
FAN4315 E 43 582337 74550 20/10/2018 130,16 FAP1678 E 43 581738 60503 19/10/2018 293,47
FAR1060 E 43 581911 74550 20/10/2018 130,16 FBF1944 E 43 580790 60503 19/10/2018 293,47
FBK4538 E 43 580303 74550 18/10/2018 130,16 FBP1283 E 43 580319 74550 18/10/2018 130,16
FBQ3122 C 00 717058 51852 12/10/2018 195,23 FBQ5802 E 43 580245 74550 18/10/2018 130,16
FBQ6165 E 43 581715 60503 19/10/2018 293,47 FBQ7107 E 43 580328 74550 18/10/2018 130,16
FBQ8013 E 43 580304 60503 18/10/2018 293,47 FBQ8146 E 43 581838 60503 19/10/2018 293,47
FBQ8182 E 43 582336 74550 20/10/2018 130,16 FBQ8222 E 43 580397 74550 19/10/2018 130,16
FBQ9281 E 43 582706 74550 20/10/2018 130,16 FBR1391 E 43 580552 74550 19/10/2018 130,16
FBS9422 E 43 581280 75870 12/10/2018 293,47 FBT6648 E 43 582668 60503 20/10/2018 293,47
FCA4395 E 43 582000 60503 20/10/2018 293,47 FCG6872 E 43 580547 60503 19/10/2018 293,47
FCH1926 E 43 580486 74550 19/10/2018 130,16 FCK6847 E 43 582667 60503 20/10/2018 293,47
FCT4364 E 43 580945 75870 12/10/2018 293,47 FCY5262 E 43 580152 74550 18/10/2018 130,16
FDO0923 E 43 582448 75870 15/10/2018 293,47 FDQ5599 E 43 582485 75870 15/10/2018 293,47
FDR4210 E 43 581926 74550 20/10/2018 130,16 FDS7158 E 43 581761 60503 19/10/2018 293,47
FEE1562 E 43 581755 60503 19/10/2018 293,47 FEG0666 E 43 581283 75870 12/10/2018 293,47
FEY8706 E 43 581666 60503 19/10/2018 293,47 FFJ9892 E 43 582234 74550 20/10/2018 130,16
FFM1528 E 43 581766 60503 19/10/2018 293,47 FFP0558 E 43 582332 74550 20/10/2018 130,16
FFP1388 E 43 582597 74550 20/10/2018 130,16 FFT6338 E 43 580209 74550 18/10/2018 130,16
FFT8014 E 43 582718 60503 20/10/2018 293,47 FFW0259 E 43 582584 74550 20/10/2018 130,16
FGC7403 E 43 582465 75870 13/10/2018 293,47 FGG6827 E 43 580606 74550 19/10/2018 130,16
FGH0482 C 00 728506 76332 17/10/2018 293,47 FGH3250 E 43 582664 60503 20/10/2018 293,47
FGH7225 E 43 582753 60503 20/10/2018 293,47 FGO4616 E 43 581710 60503 19/10/2018 293,47
FGR5719 E 43 582536 60503 20/10/2018 293,47 FGR7051 C 00 717060 51852 12/10/2018 195,23
FGR7696 E 43 581736 60503 19/10/2018 293,47 FGT9900 E 43 581636 74550 19/10/2018 130,16
FHD9025 E 43 582417 74550 20/10/2018 130,16 FHH0905 E 43 580394 74550 19/10/2018 130,16
FHJ3776 E 43 582392 60503 20/10/2018 293,47 FHJ4372 E 43 581680 74550 19/10/2018 130,16
FHK2997 E 43 582320 74550 20/10/2018 130,16 FHK3851 E 43 582072 60503 20/10/2018 293,47
FHL2503 E 43 582535 60503 20/10/2018 293,47 FHP0387 E 43 581767 60503 19/10/2018 293,47
FHP4344 E 43 582580 74630 20/10/2018 195,23 FHP9762 E 43 581908 74550 20/10/2018 130,16
FHQ1819 E 43 580510 74710 19/10/2018 880,41 FHW2859 E 43 581735 60503 19/10/2018 293,47
FHZ0654 C 00 712182 55500 15/10/2018 130,16 FHZ0780 E 43 582147 74550 20/10/2018 130,16
FHZ1490 E 43 581760 60503 19/10/2018 293,47 FHZ3681 C 00 728500 53710 16/10/2018 130,16
FHZ6383 E 43 580559 60503 19/10/2018 293,47 FIA3664 E 43 582595 74550 20/10/2018 130,16
FID9589 E 43 582762 74630 20/10/2018 195,23 FIG1853 C 00 712185 54521 15/10/2018 195,23
FIG3815 E 43 580241 74550 18/10/2018 130,16 FII3843 E 43 580537 60503 19/10/2018 293,47
FII8791 E 43 581836 74550 19/10/2018 130,16 FII9011 E 43 581665 60503 19/10/2018 293,47
FIR2967 C 00 728499 51851 16/10/2018 195,23 FIS7735 E 43 579212 60503 17/10/2018 293,47
FIW5745 E 43 581950 74550 20/10/2018 130,16 FIZ1771 E 43 582292 74630 20/10/2018 195,23
FJD7436 E 43 579669 74550 18/10/2018 130,16 FJJ4113 E 43 580344 74550 18/10/2018 130,16
FJJ4245 E 43 582081 60503 20/10/2018 293,47 FJJ4470 E 43 579807 60503 18/10/2018 293,47
FJM8167 E 43 582464 75870 13/10/2018 293,47 FJO1343 E 43 582204 74550 20/10/2018 130,16
FJP3765 E 43 580184 74630 18/10/2018 195,23 FJQ0536 E 43 582278 74550 20/10/2018 130,16
FJR1090 C 00 717059 51852 12/10/2018 195,23 FJS7358 E 43 581640 74630 19/10/2018 195,23
FJT5778 E 43 581702 60503 19/10/2018 293,47 FJW1520 E 43 581880 74550 19/10/2018 130,16
FJW2068 E 43 581706 60503 19/10/2018 293,47 FJZ9509 E 43 580221 74550 18/10/2018 130,16
FKG1160 E 43 581772 74630 19/10/2018 195,23 FKI2831 E 43 581562 60503 19/10/2018 293,47
FKN8233 E 43 582340 74550 20/10/2018 130,16 FKO6315 E 43 582079 60503 20/10/2018 293,47
FKZ0853 E 43 581739 60503 19/10/2018 293,47 FKZ1547 E 43 582719 60503 20/10/2018 293,47
FLD2103 E 43 580216 74550 18/10/2018 130,16 FLI5720 E 43 582076 60503 20/10/2018 293,47
FLM0260 E 43 581887 74550 20/10/2018 130,16 FLM0560 E 43 582518 74630 20/10/2018 195,23
FLM1541 E 43 582112 60503 20/10/2018 293,47 FLN0543 E 43 580387 60503 19/10/2018 293,47
FLN5769 E 43 580916 75870 13/10/2018 293,47 FLQ2107 E 43 581768 60503 19/10/2018 293,47
FLQ5015 E 43 582353 74550 20/10/2018 130,16 FLT9846 E 43 581700 60503 19/10/2018 293,47
FLY4026 E 43 581384 75870 12/10/2018 293,47 FLZ4590 E 43 581886 74550 20/10/2018 130,16
FMB0292 E 43 582608 74550 20/10/2018 130,16 FMC9741 E 43 582770 74550 20/10/2018 130,16
FMF6200 E 43 580392 60503 19/10/2018 293,47 FMF6388 E 43 580704 60503 19/10/2018 293,47
FMK2295 E 43 582082 60503 20/10/2018 293,47 FMM1286 E 43 580715 60503 19/10/2018 293,47
FMO1146 E 43 580608 74550 19/10/2018 130,16 FMS7322 E 43 581677 74550 19/10/2018 130,16
FMU0851 E 43 582331 74550 20/10/2018 130,16 FNA7726 E 43 582078 60503 20/10/2018 293,47
FND4255 C 00 728513 57200 17/10/2018 195,23 FND7694 E 43 581821 74550 19/10/2018 130,16
FND7821 E 43 582123 60503 20/10/2018 293,47 FND8238 E 43 580804 74550 19/10/2018 130,16
FND8955 E 43 581560 60503 19/10/2018 293,47 FND9539 E 43 580623 60503 19/10/2018 293,47
FNE0158 E 43 582726 60503 20/10/2018 293,47 FNE0452 E 43 582213 74550 20/10/2018 130,16
FNI5434 E 43 581682 74550 19/10/2018 130,16 FNL2707 E 43 580201 60503 18/10/2018 293,47
FNN9683 E 43 580474 60503 19/10/2018 293,47 FNV6247 E 43 580385 74550 19/10/2018 130,16
FNW4559 E 43 580246 74550 18/10/2018 130,16 FNY8867 E 43 581563 60503 19/10/2018 293,47
FNY9789 C 00 690380 55090 12/10/2018 130,16 FOA7147 E 43 580289 74550 18/10/2018 130,16
FOB3716 E 43 582203 74550 20/10/2018 130,16 FOC5430 E 43 579091 74550 17/10/2018 130,16
FOF2078 E 43 581855 74550 19/10/2018 130,16 FOF2421 E 43 582400 60503 20/10/2018 293,47
FOF2512 E 43 582343 74550 20/10/2018 130,16 FOJ1267 E 43 579790 74550 18/10/2018 130,16
FOR5830 E 43 582407 60503 20/10/2018 293,47 FOS0897 E 43 580578 60503 19/10/2018 293,47
FOS6862 E 43 580807 74550 19/10/2018 130,16 FOU9028 E 43 581957 74550 20/10/2018 130,16
FPA2316 E 43 581813 74630 19/10/2018 195,23 FPB0549 E 43 582283 74550 20/10/2018 130,16
FPB2237 E 43 581863 74550 19/10/2018 130,16 FPE2822 E 43 581860 74630 19/10/2018 195,23
FPE2822 E 43 581849 74630 19/10/2018 195,23 FPE5185 E 43 582188 60503 20/10/2018 293,47
FPJ3273 E 43 582671 60503 20/10/2018 293,47 FPO3733 E 43 580358 74630 19/10/2018 195,23
FPV0797 E 43 581997 60503 20/10/2018 293,47 FQC0175 E 43 580441 74550 19/10/2018 130,16
FQF4136 E 43 582625 60503 20/10/2018 293,47 FQH6817 E 43 582205 74550 20/10/2018 130,16
FQH7805 E 43 580057 74550 18/10/2018 130,16 FQQ0423 E 43 580272 74550 18/10/2018 130,16
FQQ0768 E 43 582630 60503 20/10/2018 293,47 FQR0170 E 43 581503 74550 19/10/2018 130,16
FQU0117 E 43 580609 60503 19/10/2018 293,47 FQY4480 E 43 581947 74550 20/10/2018 130,16
FQY9047 E 43 581765 60503 19/10/2018 293,47 FQY9550 E 43 582462 75870 13/10/2018 293,47
FRB1211 E 43 581672 74550 19/10/2018 130,16 FRB3108 E 43 582441 75870 15/10/2018 293,47
FRF3011 E 43 580194 74630 18/10/2018 195,23 FRJ5822 E 43 582759 74550 20/10/2018 130,16
FRL4268 E 43 580705 60503 19/10/2018 293,47 FRR2331 E 43 579848 56732 18/10/2018 130,16
FRT9785 E 43 580758 74550 19/10/2018 130,16 FRZ3903 E 43 582045 60503 20/10/2018 293,47
FSF4416 E 43 580338 74550 18/10/2018 130,16 FSG9092 E 43 580500 74630 19/10/2018 195,23
FSH4196 E 43 579853 74550 18/10/2018 130,16 FSK6782 E 43 581713 60503 19/10/2018 293,47
FSN7469 E 43 580154 60503 18/10/2018 293,47 FSO4594 E 43 581729 60503 19/10/2018 293,47
FSP2341 E 43 582237 74550 20/10/2018 130,16 FSQ8547 E 43 581850 74550 19/10/2018 130,16
FST2909 E 43 581952 74550 20/10/2018 130,16 FSV5172 E 43 582677 60503 20/10/2018 293,47
FTB8343 E 43 580224 74550 18/10/2018 130,16 FTC1580 E 43 580592 74550 19/10/2018 130,16
FTH6699 E 43 581522 74550 19/10/2018 130,16 FTO5837 E 43 581504 74630 19/10/2018 195,23
FTO5837 E 43 581591 74550 19/10/2018 130,16 FTO5837 E 43 581600 74550 19/10/2018 130,16
FTO5837 E 43 581439 74710 19/10/2018 880,41 FTO5837 E 43 580444 74630 19/10/2018 195,23
FTQ4257 E 43 582666 60503 20/10/2018 293,47 FTR3440 E 43 581902 74550 20/10/2018 130,16
FTT0145 C 00 729507 73662 15/10/2018 130,16 FTU6502 E 43 580615 74550 19/10/2018 130,16
FUC2996 E 43 580346 60503 18/10/2018 293,47 FUI8148 E 43 581507 74550 19/10/2018 130,16
FUL9555 E 43 580522 74550 19/10/2018 130,16 FUN3417 E 43 581670 60503 19/10/2018 293,47
FUS2754 E 43 580710 60503 19/10/2018 293,47 FUW3075 E 43 580553 74550 19/10/2018 130,16
FVB2668 E 43 582680 60503 20/10/2018 293,47 FVB7069 E 43 582707 74550 20/10/2018 130,16
FVH7985 E 43 582316 74630 20/10/2018 195,23 FVI0486 E 43 580554 74550 19/10/2018 130,16
FVS1082 E 43 582748 60503 20/10/2018 293,47 FVU6000 E 43 580601 56732 19/10/2018 130,16
FVV0373 E 43 579798 60503 18/10/2018 293,47 FVW9269 E 43 580237 74550 18/10/2018 130,16
FWA2784 E 43 582742 60503 20/10/2018 293,47 FWC5533 E 43 581727 60503 19/10/2018 293,47
FWL8928 E 43 581935 74550 20/10/2018 130,16 FWX6521 E 43 581862 74550 19/10/2018 130,16
FXA2689 E 43 582562 74630 20/10/2018 195,23 FXA9573 E 43 582546 60503 20/10/2018 293,47
FXB7788 E 43 582231 74630 20/10/2018 195,23 FXD0285 E 43 582172 74550 20/10/2018 130,16
FXD6928 E 43 582381 74550 20/10/2018 130,16 FXH1141 E 43 582592 74550 20/10/2018 130,16
FXK1409 E 43 580171 74550 18/10/2018 130,16 FXQ9009 E 43 580230 74550 18/10/2018 130,16
FXS9067 E 43 582107 56732 20/10/2018 130,16 FXV0170 E 43 582556 74550 20/10/2018 130,16
FYF6020 E 43 582534 74550 20/10/2018 130,16 FYL8813 E 43 581564 60503 19/10/2018 293,47

FYP4975 E 43 582266 74550 20/10/2018 130,16 FYW5229 E 43 582322 74550 20/10/2018 130,16
FYZ8658 E 43 580395 74550 19/10/2018 130,16 FZF7367 E 43 582412 74550 20/10/2018 130,16
FZH8152 E 43 580576 60503 19/10/2018 293,47 FZP6227 E 43 580277 74550 18/10/2018 130,16
FZQ1233 C 00 728503 51851 16/10/2018 195,23 FZQ5802 E 43 580589 74550 19/10/2018 130,16
FZS8986 E 43 582442 75870 15/10/2018 293,47 FZT0498 E 43 581383 75870 12/10/2018 293,47
FZU8807 C 00 728504 59670 16/10/2018 1.467,35 FZX9807 E 43 581249 75870 12/10/2018 293,47
GAF7812 E 43 580556 60503 19/10/2018 293,47 GAH7442 E 43 581737 60503 19/10/2018 293,47
GAK0920 E 43 582134 60503 20/10/2018 293,47 GAN1030 E 43 580178 74550 18/10/2018 130,16
GAO0760 E 43 580756 60503 19/10/2018 293,47 GAQ1350 E 43 582665 74550 20/10/2018 130,16
GAV3105 E 43 582335 74550 20/10/2018 130,16 GAW0080 E 43 580211 74550 18/10/2018 130,16
GBB2734 E 43 581531 74550 19/10/2018 130,16 GBE1774 E 43 580231 74550 18/10/2018 130,16
GBG5628 E 43 580502 74550 19/10/2018 130,16 GBL9040 E 43 580198 60503 18/10/2018 293,47
GBQ6957 E 43 581620 74550 19/10/2018 130,16 GBX3644 E 43 582520 74550 20/10/2018 130,16
GCB8890 E 43 581498 74550 19/10/2018 130,16 GCD9715 E 43 581569 56732 19/10/2018 130,16
GCG4555 E 43 582196 74630 20/10/2018 195,23 GCI3658 E 43 581892 74550 20/10/2018 130,16
GCJ0152 E 43 579602 74550 18/10/2018 130,16 GCJ7229 E 43 581703 60503 19/10/2018 293,47
GCM0949 E 43 580521 74550 19/10/2018 130,16 GCM8348 E 43 580256 74550 18/10/2018 130,16
GCP9229 E 43 580367 74550 19/10/2018 130,16 GCP9229 E 43 582142 60503 20/10/2018 293,47
GCT2134 E 43 582498 75870 13/10/2018 293,47 GCT5278 E 43 581751 60503 19/10/2018 293,47
GDC0019 E 43 582364 74550 20/10/2018 130,16 GDC0776 E 43 581705 60503 19/10/2018 293,47
GDF9895 E 43 580533 60503 19/10/2018 293,47 GDI8247 E 43 582715 74550 20/10/2018 130,16
GDU7029 E 43 580162 74630 18/10/2018 195,23 GDW7279 E 43 580509 74550 19/10/2018 130,16
GDZ5530 C 00 728257 58350 17/10/2018 195,23 GEA1249 E 43 581756 60503 19/10/2018 293,47
GEA1379 E 43 580291 74550 18/10/2018 130,16 GEB5263 E 43 581790 60503 19/10/2018 293,47
GEC4859 E 43 580487 74630 19/10/2018 195,23 GEK0300 E 43 581787 74550 19/10/2018 130,16
GEK7979 E 43 582727 60503 20/10/2018 293,47 GER1728 E 43 580206 60503 18/10/2018 293,47
GEW7710 E 43 581655 74550 19/10/2018 130,16 GFA2685 E 43 579604 74550 18/10/2018 130,16
GFH9090 E 43 581570 60503 19/10/2018 293,47 GFP5364 E 43 581724 60503 19/10/2018 293,47
GFQ5736 E 43 580170 74550 18/10/2018 130,16 GGE0410 E 43 582761 74630 20/10/2018 195,23
GGE1966 E 43 581752 60503 19/10/2018 293,47 GGI6618 E 43 581759 60503 19/10/2018 293,47
GGM7210 E 43 581930 74550 20/10/2018 130,16 GGR7077 E 43 582334 74550 20/10/2018 130,16
GHA8393 C 00 714409 73662 15/10/2018 130,16 GHE1609 E 43 582389 60503 20/10/2018 293,47
GHI0211 E 43 581533 74550 19/10/2018 130,16 GHM9779 E 43 581602 74550 19/10/2018 130,16
GHR5589 E 43 581746 74550 19/10/2018 130,16 GIH2889 E 43 582524 74550 20/10/2018 130,16
GIJ0391 E 43 582175 74550 20/10/2018 130,16 GIP6906 E 43 581462 74550 19/10/2018 130,16
GIP6906 E 43 580451 74550 19/10/2018 130,16 GIS2413 E 43 580633 74550 19/10/2018 130,16
GIX2013 E 43 580625 60503 19/10/2018 293,47 GIX2331 E 43 580535 60503 19/10/2018 293,47
GJB6750 E 43 582717 74550 20/10/2018 130,16 GJE0902 E 43 580446 74550 19/10/2018 130,16
GJI5357 E 43 582461 75870 15/10/2018 293,47 GJK5799 E 43 582499 75870 13/10/2018 293,47
GJM0423 E 43 582252 74550 20/10/2018 130,16 GJR2305 E 43 580497 74630 19/10/2018 195,23
GJU6074 E 43 581852 74550 19/10/2018 130,16 GJZ1601 E 43 582388 60503 20/10/2018 293,47
GKI9796 E 43 582009 74550 20/10/2018 130,16 GLI1430 C 00 729503 68150 15/10/2018 195,23
GQO1700 E 43 582011 74630 20/10/2018 195,23 GQV2904 E 43 580624 60503 19/10/2018 293,47
GTG8916 E 43 582075 60503 20/10/2018 293,47 GUY9313 E 43 582298 74550 20/10/2018 130,16
GVE1568 E 43 582790 74630 20/10/2018 195,23 GWA6514 E 43 580816 74630 19/10/2018 195,23
GWR4996 E 43 580808 74550 19/10/2018 130,16 GZB2095 E 43 580560 74550 19/10/2018 130,16
GZO9824 E 43 582541 60503 20/10/2018 293,47 HCQ3239 E 43 582445 75870 15/10/2018 293,47
HDO9423 E 43 582440 75870 15/10/2018 293,47 HEH6400 E 43 580512 74550 19/10/2018 130,16
HEI8304 E 43 582555 74630 20/10/2018 195,23 HGP8822 E 43 581443 74550 19/10/2018 130,16
HHB5432 E 43 582415 74550 20/10/2018 130,16 HHT5363 E 43 582436 74550 20/10/2018 130,16
HHU7359 E 43 581891 74550 20/10/2018 130,16 HIV8962 E 43 581711 60503 19/10/2018 293,47
HJG6452 E 43 577470 75870 09/10/2018 293,47 HJK2552 E 43 582724 60503 20/10/2018 293,47
HKF4620 E 43 580555 74550 19/10/2018 130,16 HKO6092 E 43 581716 60503 19/10/2018 293,47
HKO6092 E 43 582673 60503 20/10/2018 293,47 HKR5947 E 43 582065 60503 20/10/2018 293,47
HKW2353 E 43 580294 74550 18/10/2018 130,16 HLH2977 E 43 581707 60503 19/10/2018 293,47
HLP3701 E 43 581681 74550 19/10/2018 130,16 HMC7841 E 43 582262 74550 20/10/2018 130,16
HMI5057 E 43 582211 74550 20/10/2018 130,16 HOD7325 E 43 581448 74710 19/10/2018 880,41
HPI3948 E 43 581457 74550 19/10/2018 130,16 HQD5869 E 43 582382 74550 20/10/2018 130,16
HQD9047 E 43 582582 74630 20/10/2018 195,23 HXF8306 E 43 582238 74550 20/10/2018 130,16
HXQ3516 E 43 582662 60503 20/10/2018 293,47 HXZ2006 E 43 581459 74630 19/10/2018 195,23
HXZ2006 E 43 580436 74630 19/10/2018 195,23 ILK6605 E 43 582300 74630 20/10/2018 195,23
IOM6620 E 43 581877 74550 19/10/2018 130,16 IUE8070 E 43 581866 74550 19/10/2018 130,16
IVM4600 C 00 728493 73662 15/10/2018 130,16 IWY7961 E 43 581869 74550 19/10/2018 130,16
JFI1777 E 43 581797 74550 19/10/2018 130,16 JGH3829 E 43 582521 74550 20/10/2018 130,16
JGH3829 E 43 582431 74550 20/10/2018 130,16 JGP2579 E 43 581463 74630 19/10/2018 195,23
JIF9057 E 43 581491 74550 19/10/2018 130,16 JKT1538 E 43 582260 74550 20/10/2018 130,16
JKZ7951 E 43 581770 74550 19/10/2018 130,16 JMM7223 E 43 582739 60503 20/10/2018 293,47
JMV8562 E 43 582018 74550 20/10/2018 130,16 JNC3053 E 43 582013 74630 20/10/2018 195,23
JNG6547 E 43 581559 60503 19/10/2018 293,47 JPP6507 E 43 581648 74550 19/10/2018 130,16
JTT8452 E 43 582167 74550 20/10/2018 130,16 JVC3280 E 43 581586 74550 19/10/2018 130,16
KFN1635 E 43 578747 74550 17/10/2018 130,16 KID8290 E 43 580324 74550 18/10/2018 130,16
KOT5145 E 43 581619 60503 19/10/2018 293,47 KQM5796 E 43 582308 74550 20/10/2018 130,16
KVL2315 E 43 582302 74550 20/10/2018 130,16 KWM3504 E 43 582661 60503 20/10/2018 293,47
KXK3803 E 43 582282 74550 20/10/2018 130,16 KYS3703 E 43 582682 60503 20/10/2018 293,47
KYU4852 E 43 581804 74550 19/10/2018 130,16 KZC2840 E 43 581910 74550 20/10/2018 130,16
LAP0485 E 43 580393 60503 19/10/2018 293,47 LCK7155 E 43 580370 74550 19/10/2018 130,16
LNT9764 E 43 581923 74550 20/10/2018 130,16 LOX2728 E 43 581380 75870 12/10/2018 293,47
LPF1310 E 43 582710 74630 20/10/2018 195,23 LQB2323 C 00 728498 51851 16/10/2018 195,23
LQK6928 E 43 580254 60503 18/10/2018 293,47 LUV3783 E 43 581603 74550 19/10/2018 130,16
LUY7629 E 43 582517 74550 20/10/2018 130,16 LVU1020 E 43 580369 74550 19/10/2018 130,16
LWN1726 E 43 582611 74550 20/10/2018 130,16 LXP1709 C 00 717062 51851 12/10/2018 195,23
MEL6576 E 43 582404 60503 20/10/2018 293,47 MMK8890 E 43 581541 74550 19/10/2018 130,16
MQK8378 E 43 582259 74630 20/10/2018 195,23 MQK9913 E 43 581379 75870 12/10/2018 293,47
MSQ8766 E 43 579975 60503 18/10/2018 293,47 MSQ8766 E 43 582674 60503 20/10/2018 293,47
MUJ0996 E 43 580341 74550 18/10/2018 130,16 MVH4814 E 43 580412 74550 19/10/2018 130,16
MVH7680 E 43 580413 74550 19/10/2018 130,16 MVY9861 E 43 580389 60503 19/10/2018 293,47
MWE8947 E 43 581626 74550 19/10/2018 130,16 MXQ9270 E 43 582714 60503 20/10/2018 293,47
NIM5230 E 43 580418 74630 19/10/2018 195,23 NQA0311 E 43 581743 74550 19/10/2018 130,16
NQK8690 E 43 582374 74550 20/10/2018 130,16 NQL5471 E 43 582401 60503 20/10/2018 293,47
OES2360 E 43 581800 74550 19/10/2018 130,16 OEY7953 E 43 581644 74550 19/10/2018 130,16
OFZ8960 E 43 580438 74550 19/10/2018 130,16 OLF4088 E 43 581493 74550 19/10/2018 130,16
OLO3201 E 43 581618 60503 19/10/2018 293,47 OMA2519 E 43 580213 74550 18/10/2018 130,16
OMA2519 E 43 582601 74550 20/10/2018 130,16 OMC0956 E 43 580249 74550 18/10/2018 130,16
OMF9993 E 43 582663 60503 20/10/2018 293,47 OPB7910 E 43 582773 74550 20/10/2018 130,16
OPI5880 E 43 580593 74550 19/10/2018 130,16 OQO2896 E 43 582479 75870 15/10/2018 293,47
OTK1735 E 43 582350 74630 20/10/2018 195,23 OWH2226 E 43 582586 74550 20/10/2018 130,16
OWK8722 E 43 581953 74550 20/10/2018 130,16 OWL6533 E 43 582502 75870 13/10/2018 293,47
OWN0816 E 43 578867 74550 17/10/2018 130,16 OWW1670E 43 582376 74550 20/10/2018 130,16
OXD0435 E 43 580802 74550 19/10/2018 130,16 PFM0956 E 43 580875 75870 12/10/2018 293,47
PHM7949 E 43 582369 74550 20/10/2018 130,16 PKN3860 E 43 582379 74550 20/10/2018 130,16
PQZ8667 E 43 581936 74550 20/10/2018 130,16 PQZ8667 E 43 582242 74630 20/10/2018 195,23
PQZ8667 E 43 582160 74550 20/10/2018 130,16 PQZ8667 E 43 582743 74550 20/10/2018 130,16
PUA0038 E 43 580612 60503 19/10/2018 293,47 PUD0344 E 43 581696 60503 19/10/2018 293,47
PUR3306 E 43 582564 74550 20/10/2018 130,16 PUX8603 E 43 582590 74710 20/10/2018 880,41
PVB9756 E 43 580428 74630 19/10/2018 195,23 PVD9218 E 43 582016 74550 20/10/2018 130,16
PVE5775 E 43 580311 60503 18/10/2018 293,47 PVJ0424 E 43 580339 74550 18/10/2018 130,16
PVL7187 E 43 581827 74550 19/10/2018 130,16 PWC0885 E 43 581999 74710 20/10/2018 880,41
PWC1689 C 00 729004 55500 17/10/2018 130,16 PWG0721 E 43 580543 74550 19/10/2018 130,16
PWG5646 E 43 580187 74550 18/10/2018 130,16 PWL7848 E 43 581679 74550 19/10/2018 130,16
PWR6567 C 00 728508 73662 17/10/2018 130,16 PWY3026 E 43 582460 75870 15/10/2018 293,47
PXY0138 C 00 729005 54521 17/10/2018 195,23 PYA6428 E 43 582093 60503 20/10/2018 293,47
PYG6089 E 43 581574 60503 19/10/2018 293,47 PYH0144 E 43 582797 74550 20/10/2018 130,16
PYJ3802 E 43 580261 74550 18/10/2018 130,16 PYP4110 E 43 582269 60503 20/10/2018 293,47
PYP4733 E 43 580865 75870 12/10/2018 293,47 PYT7894 E 43 582328 74550 20/10/2018 130,16
PYV2776 C 00 729510 73662 17/10/2018 130,16 PYW5458 E 43 580569 60503 19/10/2018 293,47
PZQ1766 E 43 582626 60503 20/10/2018 293,47 PZY6917 E 43 582303 74550 20/10/2018 130,16
QHA1123 E 43 580219 74550 18/10/2018 130,16 QHZ7096 E 43 580407 74550 19/10/2018 130,16
QIE5516 E 43 582449 75870 15/10/2018 293,47 QMQ1005 E 43 582472 75870 15/10/2018 293,47
QMW1671 E 43 581451 74550 19/10/2018 130,16 QMX8903 E 43 581740 60503 19/10/2018 293,47
QNA8349 E 43 577828 60503 15/10/2018 293,47 QNB1080 E 43 580960 75870 12/10/2018 293,47
QNB6078 E 43 580716 60503 19/10/2018 293,47 QNB9583 E 43 582459 75870 15/10/2018 293,47
QND1725 E 43 582653 74630 20/10/2018 195,23 QNE7798 E 43 580590 74550 19/10/2018 130,16



Página 24 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

QNI8665 E 43 581532 74550 19/10/2018 130,16 QNK1558 E 43 581732 60503 19/10/2018 293,47
QNK9144 E 43 580649 60503 19/10/2018 293,47 QNO7154 E 43 582660 60503 20/10/2018 293,47
QNR4589 E 43 582602 74550 20/10/2018 130,16 QNT1162 E 43 580644 60503 19/10/2018 293,47
QNX6640 E 43 582267 74550 20/10/2018 130,16 QNY3926 E 43 582250 74630 20/10/2018 195,23
QOA3727 E 43 580288 74550 18/10/2018 130,16 QOA5317 E 43 582585 74550 20/10/2018 130,16
QOD6956 E 43 580419 74550 19/10/2018 130,16 QOD9516 E 43 580360 74630 19/10/2018 195,23
QOD9516 E 43 580351 74550 19/10/2018 130,16 QOD9516 E 43 580169 74550 18/10/2018 130,16
QOF4103 E 43 582293 74550 20/10/2018 130,16 QOI4736 E 43 580961 75870 12/10/2018 293,47
QOJ4664 E 43 581595 74550 19/10/2018 130,16 QOJ5613 E 43 579923 60503 18/10/2018 293,47
QOM7131 E 43 581828 74550 19/10/2018 130,16 QOM9967 E 43 580398 74550 19/10/2018 130,16
QOO0317 E 43 581791 60503 19/10/2018 293,47 QOP5280 E 43 580669 60503 19/10/2018 293,47
QOR4032 E 43 580652 60503 19/10/2018 293,47 QOS1065 E 43 580236 74550 18/10/2018 130,16
QOT4360 E 43 579799 74550 18/10/2018 130,16 QOX9972 E 43 582405 60503 20/10/2018 293,47
QOZ7531 C 00 717054 72340 11/10/2018 130,16 QOZ8094 E 43 582368 74550 20/10/2018 130,16
QPA2845 E 43 580485 74550 19/10/2018 130,16 QPD7178 E 43 581693 60503 19/10/2018 293,47
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NGW647700387 do dia 20/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode APRESENTAR O RECURSO NA JARI até dia 24/01/
2019.
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente RECURSO NA JARI, de acordo com a
legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENTRADA DE RECURSO JARI (Entrega pessoalmente ou via
Correios):
-Cópia da Notificação da penalidade (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação do recurso JARI.
ENDEREÇO PARA PROTOCOLO DE RECURSO NA JARI:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração Infração Infração Multa
AHT1658 E 43 582615 74550 20/10/2018 130,16 AJO4544 E 43 582186 74550 20/10/2018 130,16
ANV2464 E 43 582046 60503 20/10/2018 293,47 ANW4059 E 43 582050 60503 20/10/2018 293,47
AOT6896 E 43 582150 60503 20/10/2018 293,47 APU4319 E 43 582866 74550 21/10/2018 130,16
ASX5436 E 43 582222 74550 20/10/2018 130,16 AXS6264 E 43 582873 74550 21/10/2018 130,16
AZS4875 E 43 582366 74550 20/10/2018 130,16 BAN6298 E 43 582358 60503 20/10/2018 293,47
BCD0065 E 43 582995 60503 21/10/2018 293,47 BGI0020 E 43 582822 74550 21/10/2018 130,16
BGW0834 E 43 582891 74550 21/10/2018 130,16 BIO5964 E 43 582901 74550 21/10/2018 130,16
BIO5964 E 43 582542 60503 20/10/2018 293,47 BJB5885 E 43 583002 60503 21/10/2018 293,47
BLM8562 E 43 582844 74630 21/10/2018 195,23 BLU2414 E 43 582047 60503 20/10/2018 293,47
BMQ1790 E 43 582851 74630 21/10/2018 195,23 BNP1310 E 43 582691 60503 20/10/2018 293,47
BNR3744 E 43 582698 60503 20/10/2018 293,47 BOB4369 E 43 583001 60503 21/10/2018 293,47
BRH7066 E 43 582640 60503 20/10/2018 293,47 BUK1102 E 43 582825 74550 21/10/2018 130,16
BVZ5486 E 43 582843 74550 21/10/2018 130,16 BVZ5486 E 43 582838 74550 21/10/2018 130,16
CBN9226 E 43 582736 74550 20/10/2018 130,16 CCR1530 E 43 582697 60503 20/10/2018 293,47
CIN8414 E 43 582886 74550 21/10/2018 130,16 CIO1272 E 43 582750 60503 20/10/2018 293,47
CJM4822 E 43 582970 74550 21/10/2018 130,16 CKT8718 E 43 582384 74630 20/10/2018 195,23
CLB9038 E 43 582821 74550 21/10/2018 130,16 CLG2073 E 43 582899 74550 21/10/2018 130,16
CLR7995 E 43 582784 74550 20/10/2018 130,16 CMC0841 E 43 582836 74550 21/10/2018 130,16
CML1225 E 43 582964 74550 21/10/2018 130,16 COJ6293 E 43 582996 60503 21/10/2018 293,47
CPX3566 E 43 582966 74550 21/10/2018 130,16 CPX7011 E 43 582897 74550 21/10/2018 130,16
CSB3921 E 43 582264 74630 20/10/2018 195,23 CSI3138 E 43 582878 74550 21/10/2018 130,16
CSI4940 E 43 582896 74550 21/10/2018 130,16 CSR7635 E 43 582531 74550 20/10/2018 130,16
CTA6727 E 43 582418 74550 20/10/2018 130,16 CTM5477 E 43 582646 74550 20/10/2018 130,16
CVL2094 E 43 582852 74550 21/10/2018 130,16 CVV3223 E 43 582127 60503 20/10/2018 293,47
CWE7337 E 43 581687 74630 19/10/2018 195,23 CXU2056 E 43 582837 74550 21/10/2018 130,16
CXV9763 E 43 582890 74550 21/10/2018 130,16 CXV9763 E 43 582972 74550 21/10/2018 130,16
CXY6923 E 43 582862 74550 21/10/2018 130,16 CYD6456 E 43 583027 60503 21/10/2018 293,47
CYS7584 E 43 582932 60503 21/10/2018 293,47 DAK6396 E 43 583004 60503 21/10/2018 293,47
DDR3452 E 43 583015 74550 21/10/2018 130,16 DEZ7307 E 43 582991 60503 21/10/2018 293,47
DFV1068 E 43 582809 74550 21/10/2018 130,16 DGG8847 E 43 583016 74550 21/10/2018 130,16
DGJ1643 E 43 583009 60503 21/10/2018 293,47 DIG3615 E 43 582361 60503 20/10/2018 293,47
DIL8582 E 43 582997 74550 21/10/2018 130,16 DIO1051 E 43 582925 60503 21/10/2018 293,47
DJA2517 E 43 582820 74550 21/10/2018 130,16 DKY3768 E 43 582849 74550 21/10/2018 130,16
DKZ1009 E 43 582936 74550 21/10/2018 130,16 DLG0827 E 43 582700 60503 20/10/2018 293,47
DLL1759 E 43 582974 74550 21/10/2018 130,16 DMG6910 E 43 582578 74630 20/10/2018 195,23
DMJ8628 E 43 581939 74550 20/10/2018 130,16 DMK3123 E 43 583017 74550 21/10/2018 130,16
DNB7425 E 43 582645 74550 20/10/2018 130,16 DNT3349 E 43 582992 60503 21/10/2018 293,47
DNU0544 E 43 582898 74550 21/10/2018 130,16 DOG5626 E 43 582850 74550 21/10/2018 130,16
DOR4278 E 43 583031 60503 21/10/2018 293,47 DQJ5705 E 43 582228 74550 20/10/2018 130,16
DQR1585 E 43 582943 74550 21/10/2018 130,16 DRH8242 E 43 582842 74630 21/10/2018 195,23
DRN8385 E 43 582818 74550 21/10/2018 130,16 DRQ7299 E 43 582848 74550 21/10/2018 130,16
DRS4647 E 43 582982 74630 21/10/2018 195,23 DRU0555 E 43 581657 74550 19/10/2018 130,16
DSI4570 E 43 583020 60503 21/10/2018 293,47 DSJ8357 E 43 582847 74550 21/10/2018 130,16
DTW1153 E 43 581888 74630 20/10/2018 195,23 DUF1459 E 43 582979 74550 21/10/2018 130,16
DUM4271 E 43 582049 60503 20/10/2018 293,47 DUM5462 E 43 582402 60503 20/10/2018 293,47
DVK8912 E 43 582137 60503 20/10/2018 293,47 DWO5701 E 43 582939 74550 21/10/2018 130,16
DYF1778 E 43 582187 74550 20/10/2018 130,16 DZA5523 E 43 582994 60503 21/10/2018 293,47
DZF7263 E 43 582737 74550 20/10/2018 130,16 DZG7902 E 43 582816 74550 21/10/2018 130,16
DZX5137 E 43 582644 74550 20/10/2018 130,16 DZX7091 E 43 582819 74550 21/10/2018 130,16
EAL9361 E 43 582070 60503 20/10/2018 293,47 EBB3926 E 43 583023 60503 21/10/2018 293,47
EBJ9006 E 43 582931 74550 21/10/2018 130,16 EBN6954 E 43 582950 74550 21/10/2018 130,16
EBQ0896 E 43 582780 74630 20/10/2018 195,23 EBS8915 E 43 582752 60503 20/10/2018 293,47
EDC2458 E 43 582960 74630 21/10/2018 195,23 EDC7806 E 43 582325 74550 20/10/2018 130,16
EDE4789 E 43 582693 60503 20/10/2018 293,47 EDU8314 E 43 582721 60503 20/10/2018 293,47
EEJ2608 E 43 582860 74550 21/10/2018 130,16 EEX8293 E 43 582131 74550 20/10/2018 130,16
EFJ2651 E 43 582734 74550 20/10/2018 130,16 EGS2494 E 43 582690 60503 20/10/2018 293,47
EJE8025 E 43 582826 74550 21/10/2018 130,16 EKL6708 E 43 582746 60503 20/10/2018 293,47
EKL7413 E 43 582688 60503 20/10/2018 293,47 EKM1069 E 43 582987 74710 21/10/2018 880,41
EKO5816 E 43 582874 74550 21/10/2018 130,16 ELJ4594 E 43 582641 60503 20/10/2018 293,47
ELN8875 E 43 582194 74550 20/10/2018 130,16 ELT4125 E 43 582758 60503 20/10/2018 293,47
ELW0882 E 43 582220 74550 20/10/2018 130,16 ELW0882 E 43 581954 74550 20/10/2018 130,16
EMF1794 E 43 582776 60503 20/10/2018 293,47 EML0848 E 43 582087 60503 20/10/2018 293,47
EMT2457 E 43 582738 60503 20/10/2018 293,47 ENK1741 E 43 582810 74550 21/10/2018 130,16
EPR2498 E 43 582824 74550 21/10/2018 130,16 ERL8394 E 43 582857 74550 21/10/2018 130,16
ETB7097 E 43 582827 74550 21/10/2018 130,16 ETZ4889 E 43 582669 60503 20/10/2018 293,47
EUE1628 E 43 582830 74550 21/10/2018 130,16 EUG4890 E 43 582383 74550 20/10/2018 130,16
EUI3956 E 43 582286 74550 20/10/2018 130,16 EUX1974 E 43 582855 74630 21/10/2018 195,23
EVF4027 E 43 583024 60503 21/10/2018 293,47 EVG0181 E 43 582372 74550 20/10/2018 130,16
EVI1382 E 43 582941 74550 21/10/2018 130,16 EVY2279 E 43 582845 74550 21/10/2018 130,16
EWX6262 E 43 581914 74550 20/10/2018 130,16 EXF2714 E 43 582149 74550 20/10/2018 130,16
EXY6395 E 43 582806 60503 20/10/2018 293,47 EYH2235 E 43 582284 74550 20/10/2018 130,16
EZK7618 E 43 582858 74550 21/10/2018 130,16 FAC2600 E 43 583022 60503 21/10/2018 293,47
FAD9321 E 43 583028 60503 21/10/2018 293,47 FAL7794 E 43 582976 74550 21/10/2018 130,16
FAM7907 E 43 582184 74550 20/10/2018 130,16 FAP7180 E 43 582764 74550 20/10/2018 130,16
FAR7615 E 43 582731 60503 20/10/2018 293,47 FBO5750 E 43 582638 60503 20/10/2018 293,47
FBQ8343 E 43 582744 60503 20/10/2018 293,47 FBS1124 E 43 583010 60503 21/10/2018 293,47
FCC2416 E 43 582143 60503 20/10/2018 293,47 FCC8389 E 43 582757 60503 20/10/2018 293,47
FCP5208 E 43 582949 74550 21/10/2018 130,16 FDW9373 E 43 582999 60503 21/10/2018 293,47
FEG8422 E 43 582856 74550 21/10/2018 130,16 FEZ5182 E 43 582863 74550 21/10/2018 130,16
FFP0657 E 43 583011 60503 21/10/2018 293,47 FGC9197 E 43 582885 74550 21/10/2018 130,16
FGR7590 E 43 582642 60503 20/10/2018 293,47 FGS2121 E 43 582085 60503 20/10/2018 293,47
FHG2356 E 43 582988 74550 21/10/2018 130,16 FHJ0458 E 43 582324 74550 20/10/2018 130,16
FJB3122 E 43 582993 74550 21/10/2018 130,16 FJJ0879 E 43 582934 56732 21/10/2018 130,16
FJR6505 E 43 582219 74550 20/10/2018 130,16 FJS4967 E 43 582832 74550 21/10/2018 130,16
FJV8768 E 43 582409 60503 20/10/2018 293,47 FJY3355 E 43 582817 74550 21/10/2018 130,16
FLA1546 E 43 582937 74550 21/10/2018 130,16 FLI4650 E 43 582154 60503 20/10/2018 293,47
FLX0453 E 43 581933 74550 20/10/2018 130,16 FMA4113 E 43 582365 74550 20/10/2018 130,16
FMX3816 E 43 582703 60503 20/10/2018 293,47 FNH6317 E 43 582971 74550 21/10/2018 130,16

FOF2451 E 43 582326 74550 20/10/2018 130,16 FOU4455 E 43 582701 60503 20/10/2018 293,47
FOY6058 E 43 582122 60503 20/10/2018 293,47 FQR7053 E 43 582723 60503 20/10/2018 293,47
FRP0825 E 43 582986 74630 21/10/2018 195,23 FSP2508 E 43 583030 60503 21/10/2018 293,47
FTM1414 E 43 582785 74630 20/10/2018 195,23 FUA4071 E 43 582048 60503 20/10/2018 293,47
FUC3846 E 43 582692 60503 20/10/2018 293,47 FUG4623 E 43 582229 74630 20/10/2018 195,23
FWF4770 E 43 582846 74550 21/10/2018 130,16 GAD6055 E 43 582687 60503 20/10/2018 293,47
GAH0249 E 43 582643 74550 20/10/2018 130,16 GBF5862 E 43 581686 74550 19/10/2018 130,16
GBU3805 E 43 582185 74550 20/10/2018 130,16 GBY3488 E 43 582875 74550 21/10/2018 130,16
GCC9120 E 43 582130 74550 20/10/2018 130,16 GCJ5506 E 43 582942 74550 21/10/2018 130,16
GDS3147 E 43 582783 74550 20/10/2018 130,16 GGE3228 E 43 582975 74550 21/10/2018 130,16
GGI4614 E 43 583018 74550 21/10/2018 130,16 GGU1039 E 43 582287 74550 20/10/2018 130,16
GHE8755 E 43 582900 74550 21/10/2018 130,16 GJS4098 E 43 582439 74550 20/10/2018 130,16
GJX5261 E 43 581934 74550 20/10/2018 130,16 GRK0764 E 43 582754 60503 20/10/2018 293,47
GTR8690 E 43 582813 74550 21/10/2018 130,16 HBM1241 E 43 582285 74550 20/10/2018 130,16
HFF2326 E 43 582859 74550 21/10/2018 130,16 HFW2267 E 43 582057 60503 20/10/2018 293,47
HIK7389 E 43 582977 74550 21/10/2018 130,16 HIR3165 E 43 582980 74550 21/10/2018 130,16
HKN3394 E 43 582870 74550 21/10/2018 130,16 HLJ8250 E 43 582263 74550 20/10/2018 130,16
HOI6069 E 43 582823 74550 21/10/2018 130,16 HWE5203 E 43 582913 74550 21/10/2018 130,16
JGK9987 E 43 582961 74630 21/10/2018 195,23 KDP1678 E 43 582344 74550 20/10/2018 130,16
KGN5758 E 43 582094 60503 20/10/2018 293,47 KRA3505 E 43 582193 60503 20/10/2018 293,47
MHX1022 E 43 582889 74550 21/10/2018 130,16 MUH6061 E 43 582883 74550 21/10/2018 130,16
NPC3703 E 43 582071 60503 20/10/2018 293,47 NYC8213 E 43 582927 60503 21/10/2018 293,47
ODI7171 E 43 581955 74550 20/10/2018 130,16 OEG7373 E 43 581632 74550 19/10/2018 130,16
OFZ8960 E 43 582893 74550 21/10/2018 130,16 OHA3409 E 43 582829 74550 21/10/2018 130,16
PJM4147 E 43 582854 74550 21/10/2018 130,16 PWG0354 E 43 581912 74550 20/10/2018 130,16
PXP8133 E 43 583014 74550 21/10/2018 130,16 PYT7409 E 43 583019 74550 21/10/2018 130,16
PZC8595 E 43 582732 60503 20/10/2018 293,47 PZN8957 E 43 582288 74550 20/10/2018 130,16
PZS2348 E 43 581898 74550 20/10/2018 130,16 QNC9131 E 43 581685 74550 19/10/2018 130,16
QOA1316 E 43 582815 74630 21/10/2018 195,23 QOD9588 E 43 582510 74550 20/10/2018 130,16
QOE2452 E 43 582069 60503 20/10/2018 293,47 QOY4988 E 43 582733 74550 20/10/2018 130,16
QOZ7537 E 43 582924 60503 21/10/2018 293,47 QPC5282 E 43 581899 74550 20/10/2018 130,16
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NGW647700388 do dia 21/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode APRESENTAR O RECURSO NA JARI até dia 25/01/
2019.
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente RECURSO NA JARI, de acordo com a
legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENTRADA DE RECURSO JARI (Entrega pessoalmente ou via
Correios):
-Cópia da Notificação da penalidade (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação do recurso JARI.
ENDEREÇO PARA PROTOCOLO DE RECURSO NA JARI:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração Infração Infração Multa
AZB0661 E 43 583082 60503 21/10/2018 293,47 BGF3762 E 43 583125 74550 21/10/2018 130,16
CIX9298 E 43 583067 56732 21/10/2018 130,16 CXS7998 E 43 583089 74550 21/10/2018 130,16
DEV9252 E 43 583247 60503 21/10/2018 293,47 DLO3715 E 43 583299 74630 21/10/2018 195,23
DPL9923 E 43 583246 60503 21/10/2018 293,47 DUD3138 E 43 583264 74550 21/10/2018 130,16
ERE5873 E 43 583208 74550 21/10/2018 130,16 ETL4179 E 43 583120 74550 21/10/2018 130,16
EUX7425 E 43 583053 60503 21/10/2018 293,47 FAS8072 E 43 583124 74630 21/10/2018 195,23
FFC7755 E 43 583258 60503 21/10/2018 293,47 FHK3639 E 43 582930 74550 21/10/2018 130,16
FPY4058 E 43 583221 74550 21/10/2018 130,16 FRM6202 E 43 583129 60503 21/10/2018 293,47
FRN0923 E 43 583093 74630 21/10/2018 195,23 HMO1363 E 43 583314 74550 21/10/2018 130,16
HTN4697 E 43 583298 74550 21/10/2018 130,16 HXV1803 E 43 583121 74550 21/10/2018 130,16
JLJ1273 E 43 583274 74550 21/10/2018 130,16 NUO2709 E 43 583192 74550 21/10/2018 130,16
OOZ7525 E 43 583095 60503 21/10/2018 293,47 PWP7883 E 43 583219 74550 21/10/2018 130,16
PYH8079 E 43 583135 74550 21/10/2018 130,16 QOY3602 E 43 583110 74550 21/10/2018 130,16
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NGW647700389 do dia 24/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode APRESENTAR O RECURSO NA JARI até dia 28/01/2019.
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente RECURSO NA JARI, de acordo com a
legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENTRADA DE RECURSO JARI (Entrega pessoalmente ou via
Correios):
-Cópia da Notificação da penalidade (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação do recurso JARI.
ENDEREÇO PARA PROTOCOLO DE RECURSO NA JARI:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração Infração Infração Multa
ACV6998 E 43 583365 74550 21/10/2018 130,16 AGK0462 E 43 583520 74550 21/10/2018 130,16
AHA0068 E 43 583438 74550 21/10/2018 130,16 AJF3852 E 43 583865 74550 22/10/2018 130,16
AJJ2868 E 43 590717 75870 17/10/2018 293,47 AJR0323 E 43 583087 60503 21/10/2018 293,47
AKR4072 E 43 583386 74550 21/10/2018 130,16 AKU5905 E 43 584686 74550 23/10/2018 130,16
ALU8396 E 43 584193 74710 22/10/2018 880,41 ALU8396 E 43 584297 74550 22/10/2018 130,16
AMH2920 E 43 584258 74550 22/10/2018 130,16 AMK9598 E 43 583636 74550 21/10/2018 130,16
AMN4933 E 43 584487 74550 23/10/2018 130,16 AMW1701 E 43 584357 74630 23/10/2018 195,23
ANE4926 E 43 584295 74550 22/10/2018 130,16 ANE7482 E 43 584146 74550 22/10/2018 130,16
ANM6312 E 43 584590 74550 23/10/2018 130,16 AOA9892 E 43 583537 74550 21/10/2018 130,16
AOH6938 E 43 583311 74550 21/10/2018 130,16 AOI1153 C 00 715139 76332 18/10/2018 293,47
AOJ3438 E 43 584397 74550 22/10/2018 130,16 AON8995 E 43 585442 74550 24/10/2018 130,16
AOQ2779 E 43 584592 74550 23/10/2018 130,16 AOW0317 E 43 583457 74550 21/10/2018 130,16
AOW9045 E 43 585145 74550 24/10/2018 130,16 APH4746 C 00 685755 51851 22/10/2018 195,23
APU0361 E 43 583708 74550 21/10/2018 130,16 APW6958 E 43 584249 60503 22/10/2018 293,47
AQG8449 E 43 584684 74550 23/10/2018 130,16 AQQ8303 C 00 682207 54521 19/10/2018 195,23
ASB7120 E 43 590836 75870 15/10/2018 293,47 ASC6319 E 43 584396 74550 23/10/2018 130,16
ASG3426 E 43 583147 74550 21/10/2018 130,16 ASK7918 C 00 728524 51851 19/10/2018 195,23
AST1106 E 43 584361 74710 22/10/2018 880,41 ATZ4688 E 43 583852 60503 22/10/2018 293,47
AUG0832 E 43 583536 74550 21/10/2018 130,16 AUO5133 E 43 585840 74550 24/10/2018 130,16
AUO5829 E 43 583790 74550 22/10/2018 130,16 AVX1301 E 43 583407 74550 21/10/2018 130,16
AWU8812 E 43 583271 74550 21/10/2018 130,16 AWU8812 E 43 590764 75870 17/10/2018 293,47
AXA1188 C 00 715140 76332 20/10/2018 293,47 AXK2057 E 43 584221 74550 22/10/2018 130,16
AYC4820 E 43 590653 75870 15/10/2018 293,47 AYF2705 E 43 583417 74550 21/10/2018 130,16
AYG9793 E 43 584475 74550 23/10/2018 130,16 AYY0323 E 43 585301 74550 24/10/2018 130,16
AZB9771 C 00 685408 55500 22/10/2018 130,16 AZL1040 E 43 584332 60503 22/10/2018 293,47
AZQ5659 E 43 583419 74630 21/10/2018 195,23 AZW9849 E 43 583084 60503 21/10/2018 293,47
BAJ2191 E 43 583197 74550 21/10/2018 130,16 BBW2508 E 43 585144 74550 24/10/2018 130,16
BCL0168 E 43 590931 75870 15/10/2018 293,47 BFF0925 E 43 585061 74550 23/10/2018 130,16
BFH5582 E 43 590574 75870 15/10/2018 293,47 BFN6889 E 43 590861 75870 15/10/2018 293,47
BFN6889 E 43 590750 75870 17/10/2018 293,47 BFN6889 E 43 591060 75870 15/10/2018 293,47
BGE7049 E 43 584180 74630 22/10/2018 195,23 BGO4123 E 43 583470 74550 21/10/2018 130,16
BGS1239 E 43 590753 75870 17/10/2018 293,47 BGT0920 E 43 584674 60503 23/10/2018 293,47
BHP4066 E 43 584623 60503 23/10/2018 293,47 BIA4214 E 43 590660 75870 15/10/2018 293,47
BID0723 C 00 712193 76332 19/10/2018 293,47 BIL6903 E 43 585605 60503 24/10/2018 293,47
BIL6903 E 43 583602 74550 21/10/2018 130,16 BJB6261 E 43 590754 75870 17/10/2018 293,47
BJH6617 E 43 584767 74630 23/10/2018 195,23 BJL0091 C 00 682103 55500 23/10/2018 130,16
BKH2208 E 43 584779 74550 23/10/2018 130,16 BKH2208 E 43 584226 60503 22/10/2018 293,47
BKR7940 E 43 585730 74550 24/10/2018 130,16 BLL1306 E 43 584310 74550 22/10/2018 130,16
BLL6317 E 43 583622 74550 21/10/2018 130,16 BLT0514 E 43 590609 75870 15/10/2018 293,47
BMH4180 E 43 584271 74550 22/10/2018 130,16 BML0107 E 43 584224 60503 22/10/2018 293,47
BMN9477 E 43 583996 74550 22/10/2018 130,16 BMP2980 E 43 590591 75870 16/10/2018 293,47



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 25

BMS7948 E 43 585074 60503 23/10/2018 293,47 BMV8119 E 43 584208 74550 22/10/2018 130,16
BMW4497 E 43 583111 74550 21/10/2018 130,16 BNA2743 E 43 590583 75870 16/10/2018 293,47
BNB9362 E 43 583331 60503 21/10/2018 293,47 BNM7000 E 43 585019 74550 23/10/2018 130,16
BNU1577 E 43 583085 74550 21/10/2018 130,16 BNY4978 E 43 590955 75870 15/10/2018 293,47
BOE9508 E 43 590581 75870 16/10/2018 293,47 BOF1426 C 00 685414 55680 22/10/2018 195,23
BOJ7420 E 43 590761 75870 17/10/2018 293,47 BOJ7420 E 43 590797 75870 16/10/2018 293,47
BOQ3909 E 43 583139 74550 21/10/2018 130,16 BOU5630 E 43 590634 75870 18/10/2018 293,47
BOZ7351 E 43 583533 74550 21/10/2018 130,16 BOZ9366 E 43 584090 74550 22/10/2018 130,16
BOZ9366 E 43 583727 74550 22/10/2018 130,16 BPF5802 E 43 590811 75870 15/10/2018 293,47
BPM2137 E 43 590598 75870 18/10/2018 293,47 BPY7782 E 43 590642 75870 15/10/2018 293,47
BQH2682 E 43 584311 60503 22/10/2018 293,47 BQJ5632 E 43 584443 74630 22/10/2018 195,23
BQJ5632 E 43 585177 74630 23/10/2018 195,23 BQJ5632 E 43 583623 74550 21/10/2018 130,16
BQJ5632 E 43 585571 60503 24/10/2018 293,47 BQO5022 E 43 583640 74550 21/10/2018 130,16
BRE0424 E 43 584612 60503 23/10/2018 293,47 BRF2317 E 43 591001 75870 18/10/2018 293,47
BRG5670 E 43 583950 60503 22/10/2018 293,47 BRH1184 E 43 585773 74550 24/10/2018 130,16
BRH7502 E 43 583322 74550 21/10/2018 130,16 BRI2624 C 00 710971 55500 23/10/2018 130,16
BRI5038 E 43 590986 75870 17/10/2018 293,47 BRJ3313 E 43 583222 74550 21/10/2018 130,16
BRN5066 E 43 584099 74550 22/10/2018 130,16 BSA9169 E 43 584279 74550 22/10/2018 130,16
BSD2439 E 43 583735 74550 22/10/2018 130,16 BSF3280 E 43 585377 60503 24/10/2018 293,47
BTD6169 E 43 585025 60503 23/10/2018 293,47 BTI7090 E 43 583437 74550 21/10/2018 130,16
BTK6599 E 43 584877 60503 23/10/2018 293,47 BTL3115 E 43 590698 75870 16/10/2018 293,47
BTN3431 E 43 583667 74550 21/10/2018 130,16 BUK1485 E 43 583506 74550 21/10/2018 130,16
BUK2488 E 43 584250 74550 22/10/2018 130,16 BUM1887 E 43 585021 60503 23/10/2018 293,47
BUM6011 E 43 584200 74550 22/10/2018 130,16 BUN9961 E 43 590821 75870 16/10/2018 293,47
BUU1980 E 43 584032 74550 22/10/2018 130,16 BVH5984 C 00 674561 58191 18/10/2018 880,41
BVM4426 E 43 583749 74550 22/10/2018 130,16 BVM8329 C 00 685758 51851 23/10/2018 195,23
BVN5020 E 43 583145 74550 21/10/2018 130,16 BXA0244 E 43 585253 74550 24/10/2018 130,16
BXR5734 E 43 590937 75870 15/10/2018 293,47 BXT7247 E 43 583190 74550 21/10/2018 130,16
BYA6436 E 43 584474 74630 23/10/2018 195,23 BYC9170 E 43 583048 60503 21/10/2018 293,47
BYC9616 E 43 584670 60503 23/10/2018 293,47 BYH8394 E 43 590650 75870 15/10/2018 293,47
BYV3258 E 43 590566 75870 15/10/2018 293,47 BYZ2941 E 43 584456 74550 23/10/2018 130,16
BZB1910 E 43 584678 74550 23/10/2018 130,16 BZH8292 E 43 590872 75870 16/10/2018 293,47
BZH9997 E 43 584278 74550 22/10/2018 130,16 BZP8012 E 43 585105 60503 23/10/2018 293,47
BZP8012 E 43 583594 60503 21/10/2018 293,47 BZP8813 E 43 584569 74550 23/10/2018 130,16
BZV3000 E 43 583994 74550 22/10/2018 130,16 BZV3000 E 43 590628 75870 18/10/2018 293,47
CAK3476 E 43 584350 60503 22/10/2018 293,47 CAL5464 E 43 583911 60503 22/10/2018 293,47
CAO2409 E 43 584340 60503 22/10/2018 293,47 CAO3533 E 43 584013 60503 22/10/2018 293,47
CBD2426 E 43 590928 75870 15/10/2018 293,47 CBD2426 E 43 590952 75870 15/10/2018 293,47
CBF0822 E 43 583452 74550 21/10/2018 130,16 CCB1069 E 43 575253 74550 13/10/2018 130,16
CCE7174 E 43 585252 74550 24/10/2018 130,16 CCF3435 E 43 585092 74550 23/10/2018 130,16
CCH4753 E 43 585183 74550 23/10/2018 130,16 CCH9793 E 43 585661 74550 24/10/2018 130,16
CCI7564 E 43 585382 60503 24/10/2018 293,47 CCI8521 E 43 591081 75870 18/10/2018 293,47
CCM1640 E 43 584362 74550 23/10/2018 130,16 CCS2763 E 43 584053 74550 22/10/2018 130,16
CCS2856 E 43 584507 74630 23/10/2018 195,23 CCZ3184 E 43 583686 74550 21/10/2018 130,16
CDB8199 E 43 583628 74550 21/10/2018 130,16 CDD7607 E 43 583645 74550 21/10/2018 130,16
CDF6006 E 43 583223 74550 21/10/2018 130,16 CDQ5123 E 43 591063 75870 15/10/2018 293,47
CDQ8355 E 43 583378 74550 21/10/2018 130,16 CEI8865 E 43 590949 75870 15/10/2018 293,47
CEL8336 E 43 584876 74550 23/10/2018 130,16 CEM6806 E 43 585752 74550 24/10/2018 130,16
CES1509 E 43 584312 74550 22/10/2018 130,16 CET6400 C 00 685608 73662 19/10/2018 130,16
CFA4173 E 43 583707 74550 21/10/2018 130,16 CFH4035 E 43 584263 74550 22/10/2018 130,16
CFI4468 E 43 584283 74630 22/10/2018 195,23 CFL5365 E 43 584521 74550 23/10/2018 130,16
CFL5365 E 43 584829 74550 23/10/2018 130,16 CFL5365 E 43 584843 74550 23/10/2018 130,16
CFL5365 E 43 584778 74630 23/10/2018 195,23 CFL5365 E 43 584991 74550 23/10/2018 130,16
CFL6477 E 43 583251 60503 21/10/2018 293,47 CFS0977 E 43 584273 74550 22/10/2018 130,16
CFW2170 E 43 583231 74550 21/10/2018 130,16 CGI8133 E 43 583353 74550 21/10/2018 130,16
CGM8954 E 43 583560 60503 21/10/2018 293,47 CGP1456 E 43 583881 74550 22/10/2018 130,16
CGX1848 E 43 584796 74550 23/10/2018 130,16 CGY1010 E 43 585480 74550 24/10/2018 130,16
CHE4757 E 43 583953 60503 22/10/2018 293,47 CHH0943 E 43 584736 74550 23/10/2018 130,16
CHH8503 E 43 584960 60503 23/10/2018 293,47 CHM4696 E 43 584807 74550 23/10/2018 130,16
CHO5577 E 43 583167 74630 21/10/2018 195,23 CHP3113 C 00 682197 61900 22/10/2018 130,16
CHS0751 E 43 585634 74550 24/10/2018 130,16 CHW3590 E 43 584837 74550 23/10/2018 130,16
CHY6649 E 43 584360 60503 22/10/2018 293,47 CHZ4440 E 43 585757 60503 24/10/2018 293,47
CIB3411 E 43 584548 74550 23/10/2018 130,16 CIG6358 C 00 682107 55500 23/10/2018 130,16
CII2178 E 43 583871 74550 22/10/2018 130,16 CIN0093 C 00 685432 55500 23/10/2018 130,16
CIN2981 E 43 583341 74550 21/10/2018 130,16 CIN7288 C 00 682120 76331 23/10/2018 293,47
CIN9538 C 00 702793 55500 24/10/2018 130,16 CIV3359 E 43 584111 74550 22/10/2018 130,16
CIZ7590 E 43 584664 60503 23/10/2018 293,47 CJC6671 E 43 590880 75870 15/10/2018 293,47
CJL4838 C 00 709239 54600 23/10/2018 130,16 CJM3131 E 43 583134 74550 21/10/2018 130,16
CJQ7668 C 00 682030 55500 22/10/2018 130,16 CJR6103 E 43 583047 60503 21/10/2018 293,47
CJR7677 C 00 685405 54521 22/10/2018 195,23 CJT1255 E 43 583543 60503 21/10/2018 293,47
CJU3607 E 43 583420 74550 21/10/2018 130,16 CJU6463 E 43 585551 60503 24/10/2018 293,47
CJU7831 E 43 584151 74630 22/10/2018 195,23 CJW2827 C 00 698452 57200 18/10/2018 195,23
CJX4436 E 43 585906 60503 24/10/2018 293,47 CJZ2080 E 43 583693 74550 21/10/2018 130,16
CJZ2080 E 43 583189 74550 21/10/2018 130,16 CKC1623 E 43 583565 60503 21/10/2018 293,47
CKD6507 E 43 583483 60503 21/10/2018 293,47 CKG9106 E 43 584677 60503 23/10/2018 293,47
CKK5037 E 43 584855 74630 23/10/2018 195,23 CKK9958 E 43 582879 74630 21/10/2018 195,23
CLB1251 E 43 590999 75870 18/10/2018 293,47 CLB9038 E 43 585761 60503 24/10/2018 293,47
CLC5035 E 43 584789 74550 23/10/2018 130,16 CLO6242 E 43 583556 60503 21/10/2018 293,47
CLO9637 E 43 583945 74550 22/10/2018 130,16 CLR2771 E 43 583787 74550 22/10/2018 130,16
CLR7055 E 43 584898 74550 23/10/2018 130,16 CLV2067 E 43 584964 74550 23/10/2018 130,16
CLW6576 E 43 584017 60503 22/10/2018 293,47 CLW7588 E 43 584999 60503 23/10/2018 293,47
CMA9161 E 43 584132 60503 22/10/2018 293,47 CMC0841 E 43 585032 74550 23/10/2018 130,16
CMD6635 E 43 590854 75870 15/10/2018 293,47 CME0029 E 43 590721 75870 15/10/2018 293,47
CME0029 E 43 590725 75870 17/10/2018 293,47 CME0029 E 43 590704 75870 18/10/2018 293,47
CMF2163 E 43 585079 74550 23/10/2018 130,16 CMJ0929 E 43 584330 60503 22/10/2018 293,47
CMJ4970 C 00 682042 55500 22/10/2018 130,16 CML5812 E 43 584189 74550 22/10/2018 130,16
CML6850 E 43 583706 74550 21/10/2018 130,16 CMM8673 E 43 583033 60503 21/10/2018 293,47
CMQ2632 C 00 635199 55500 24/10/2018 130,16 CMW5484 E 43 584101 74550 22/10/2018 130,16
CNA4147 E 43 583148 74550 21/10/2018 130,16 CNC4364 E 43 583513 74550 21/10/2018 130,16
CNC5839 E 43 585866 60503 24/10/2018 293,47 CNC7696 E 43 583090 74550 21/10/2018 130,16
CNN7163 E 43 590974 75870 16/10/2018 293,47 CNO2302 E 43 583491 60503 21/10/2018 293,47
CNV1290 E 43 584949 60503 23/10/2018 293,47 CNV1290 C 00 685751 57200 19/10/2018 195,23
CNV1290 E 43 585544 74550 24/10/2018 130,16 COH1387 C 00 709244 51851 24/10/2018 195,23
COH9220 E 43 590682 75870 16/10/2018 293,47 COI6792 E 43 584759 74550 23/10/2018 130,16
COJ4977 C 00 685410 55500 22/10/2018 130,16 COJ5717 E 43 584480 74550 23/10/2018 130,16
COK4957 E 43 583701 74550 21/10/2018 130,16 CON1644 E 43 584047 74550 22/10/2018 130,16
COQ5566 E 43 591011 75870 15/10/2018 293,47 COQ7591 E 43 584366 74550 22/10/2018 130,16
COR6146 E 43 584281 74550 22/10/2018 130,16 COS9013 E 43 583406 74550 21/10/2018 130,16
CPA1278 E 43 583262 60503 21/10/2018 293,47 CPB3386 E 43 585010 60503 23/10/2018 293,47
CPB9676 E 43 583363 74630 21/10/2018 195,23 CPB9676 E 43 585848 74550 24/10/2018 130,16
CPD4218 E 43 583037 60503 21/10/2018 293,47 CPD5753 E 43 585146 74550 23/10/2018 130,16
CPP0728 E 43 585059 74550 23/10/2018 130,16 CPT1474 E 43 591067 75870 15/10/2018 293,47
CPT1951 E 43 584559 74550 23/10/2018 130,16 CQF8060 E 43 584255 74550 22/10/2018 130,16
CQF8060 E 43 583116 56732 21/10/2018 130,16 CQP4600 E 43 584477 74550 23/10/2018 130,16
CQR1104 E 43 590833 75870 15/10/2018 293,47 CQR4202 E 43 590832 75870 15/10/2018 293,47
CQR6424 C 00 685406 55680 22/10/2018 195,23 CRE1233 E 43 584171 60503 22/10/2018 293,47
CRF0614 E 43 583728 74550 22/10/2018 130,16 CRF1368 E 43 585432 74630 24/10/2018 195,23
CRJ1479 E 43 584416 74550 22/10/2018 130,16 CRL2448 E 43 590711 75870 18/10/2018 293,47
CRN8898 E 43 583868 74630 22/10/2018 195,23 CRO1348 E 43 585286 74550 24/10/2018 130,16
CRO5009 C 00 682058 51851 22/10/2018 195,23 CRP1473 E 43 585721 74550 24/10/2018 130,16
CRV9419 E 43 584931 60503 23/10/2018 293,47 CRY7354 E 43 583234 74710 21/10/2018 880,41
CRZ4237 C 00 710972 55500 23/10/2018 130,16 CSA6907 E 43 583422 74550 21/10/2018 130,16
CSE3796 E 43 582716 60503 20/10/2018 293,47 CSF3106 E 43 584308 74550 22/10/2018 130,16
CSI7132 E 43 583260 60503 21/10/2018 293,47 CSL5748 C 00 717073 51851 19/10/2018 195,23
CSM6644 E 43 584105 60503 22/10/2018 293,47 CSM6754 E 43 590576 75870 15/10/2018 293,47
CSQ0267 E 43 584170 60503 22/10/2018 293,47 CSR6436 E 43 584683 60503 23/10/2018 293,47
CST9341 C 00 709558 73662 23/10/2018 130,16 CSX4066 E 43 584292 74550 22/10/2018 130,16
CTB2135 E 43 585318 74550 24/10/2018 130,16 CTH9206 E 43 584392 74630 23/10/2018 195,23
CTH9206 E 43 584773 74550 23/10/2018 130,16 CTL7644 E 43 585231 74550 24/10/2018 130,16
CTZ3729 E 43 584860 74550 23/10/2018 130,16 CUC4948 E 43 584525 74550 23/10/2018 130,16
CUC6265 E 43 583410 74550 21/10/2018 130,16 CUC6265 E 43 590801 75870 16/10/2018 293,47
CUC9310 E 43 584429 60503 22/10/2018 293,47 CVA6041 E 43 584983 60503 23/10/2018 293,47

CVC2787 E 43 584046 74550 22/10/2018 130,16 CVC6376 E 43 583393 74550 21/10/2018 130,16
CVR9027 E 43 583232 74550 21/10/2018 130,16 CVS1631 E 43 583291 74550 21/10/2018 130,16
CVS6223 C 00 685404 55500 22/10/2018 130,16 CWH0175 E 43 585443 74550 24/10/2018 130,16
CWH1163 E 43 590662 75870 15/10/2018 293,47 CWH8320 E 43 585165 74630 24/10/2018 195,23
CWO6202 E 43 583991 60503 22/10/2018 293,47 CWO7870 E 43 590866 75870 15/10/2018 293,47
CXH1808 E 43 583347 60503 21/10/2018 293,47 CXH8471 E 43 583321 74550 21/10/2018 130,16
CXL4877 E 43 590858 75870 15/10/2018 293,47 CXL7785 E 43 590715 75870 17/10/2018 293,47
CXO3740 E 43 590586 75870 16/10/2018 293,47 CXO6109 E 43 583293 74550 21/10/2018 130,16
CXV9763 E 43 583627 74550 21/10/2018 130,16 CXW0725 E 43 590602 75870 15/10/2018 293,47
CXY3595 E 43 584498 74550 23/10/2018 130,16 CXZ4285 E 43 584038 74550 22/10/2018 130,16
CYA1190 E 43 584367 74550 23/10/2018 130,16 CYB2441 E 43 583764 74550 22/10/2018 130,16
CYB7133 E 43 584799 74550 23/10/2018 130,16 CYD2075 E 43 584140 74550 22/10/2018 130,16
CYG2332 E 43 584566 60503 23/10/2018 293,47 CYH8908 E 43 590608 75870 15/10/2018 293,47
CYL4397 E 43 583162 74630 21/10/2018 195,23 CYM1177 E 43 583450 74550 21/10/2018 130,16
CYM8297 C 00 682213 73662 19/10/2018 130,16 CYQ1840 E 43 581664 60503 19/10/2018 293,47
CYQ3291 C 00 728519 51851 18/10/2018 195,23 CYQ6082 C 00 685407 55680 22/10/2018 195,23
CYS7064 E 43 590570 75870 15/10/2018 293,47 CYT1591 C 00 657761 54600 21/10/2018 130,16
CYY6876 E 43 585098 74550 23/10/2018 130,16 CYY8882 E 43 585085 74550 23/10/2018 130,16
CYZ6767 E 43 585136 74550 23/10/2018 130,16 CZD5418 E 43 584828 74550 23/10/2018 130,16
CZM9944 E 43 590702 75870 18/10/2018 293,47 CZZ9094 E 43 583140 74550 21/10/2018 130,16
DAD2392 E 43 584596 74550 23/10/2018 130,16 DAD3297 E 43 582312 74550 20/10/2018 130,16
DAE8906 E 43 583626 74550 21/10/2018 130,16 DAK6006 E 43 584464 74550 23/10/2018 130,16
DAK8575 E 43 583492 60503 21/10/2018 293,47 DAK8656 E 43 585359 74550 24/10/2018 130,16
DAM2794 E 43 585746 60503 24/10/2018 293,47 DAN7221 E 43 583270 74550 21/10/2018 130,16
DAP3112 E 43 583440 74550 21/10/2018 130,16 DAR8804 E 43 584401 74550 22/10/2018 130,16
DBB1980 E 43 583444 74550 21/10/2018 130,16 DBJ8991 E 43 583745 74550 22/10/2018 130,16
DBO1859 E 43 584652 60503 23/10/2018 293,47 DBO6962 E 43 583466 74550 21/10/2018 130,16
DBS4653 E 43 590658 75870 15/10/2018 293,47 DBU2094 E 43 583225 74550 21/10/2018 130,16
DCD2397 C 00 657759 54600 21/10/2018 130,16 DCD4631 E 43 590718 75870 17/10/2018 293,47
DCD5859 E 43 583855 74550 22/10/2018 130,16 DCD5864 E 43 583503 74550 21/10/2018 130,16
DCF2690 E 43 583596 74550 21/10/2018 130,16 DCF8317 E 43 584127 60503 22/10/2018 293,47
DCH8087 E 43 583782 74550 22/10/2018 130,16 DCN7433 C 00 674560 58191 18/10/2018 880,41
DCV0186 E 43 584871 74550 23/10/2018 130,16 DCV3153 E 43 582814 74630 21/10/2018 195,23
DDG5313 C 00 710013 55500 23/10/2018 130,16 DDG5925 E 43 590745 75870 17/10/2018 293,47
DDI2976 E 43 583467 74550 21/10/2018 130,16 DDP4960 E 43 584758 74550 23/10/2018 130,16
DDR3516 E 43 583146 74550 21/10/2018 130,16 DDW8601 E 43 584742 74550 23/10/2018 130,16
DDW9511 E 43 584433 74550 23/10/2018 130,16 DDX8316 C 00 685413 55680 22/10/2018 195,23
DDY5813 E 43 582120 60503 20/10/2018 293,47 DEA3461 E 43 584514 74550 23/10/2018 130,16
DEB1537 E 43 590573 75870 15/10/2018 293,47 DEB6783 E 43 584451 74550 23/10/2018 130,16
DEB7512 E 43 590641 75870 15/10/2018 293,47 DEF7978 E 43 590592 75870 17/10/2018 293,47
DEF9657 E 43 590713 75870 17/10/2018 293,47 DEH5542 E 43 584709 74550 23/10/2018 130,16
DEJ1475 E 43 584482 74550 23/10/2018 130,16 DER7593 C 00 685415 55500 22/10/2018 130,16
DEW9328 E 43 585783 74550 24/10/2018 130,16 DEW9831 E 43 584749 74550 23/10/2018 130,16
DEX8373 E 43 583900 74550 22/10/2018 130,16 DFF0125 C 00 682113 55500 23/10/2018 130,16
DFF7740 E 43 583621 74550 21/10/2018 130,16 DFF7740 E 43 583514 74550 21/10/2018 130,16
DFG7774 C 00 717074 60501 20/10/2018 293,47 DFK0959 E 43 584761 74550 23/10/2018 130,16
DFK8586 E 43 584628 60503 23/10/2018 293,47 DFL0358 E 43 585347 60503 24/10/2018 293,47
DFO5505 E 43 583330 60503 21/10/2018 293,47 DFR2485 E 43 583097 60503 21/10/2018 293,47
DFV4148 E 43 583282 74550 21/10/2018 130,16 DFX2323 E 43 585122 74550 23/10/2018 130,16
DFY3689 E 43 584762 74550 23/10/2018 130,16 DGB4467 E 43 590708 75870 18/10/2018 293,47
DGD0796 C 00 685759 51851 23/10/2018 195,23 DGE0529 E 43 584377 74550 23/10/2018 130,16
DGE1496 C 00 682224 55500 22/10/2018 130,16 DGE2639 E 43 585450 74550 24/10/2018 130,16
DGE6477 C 00 715145 65300 20/10/2018 195,23 DGE7110 E 43 583677 74550 21/10/2018 130,16
DGG8847 E 43 583486 60503 21/10/2018 293,47 DGH1198 E 43 583118 74550 21/10/2018 130,16
DGI6999 C 00 674557 53800 18/10/2018 130,16 DGK6270 E 43 585508 60503 24/10/2018 293,47
DGO0693 E 43 584804 74550 23/10/2018 130,16 DGO3724 E 43 583238 74550 21/10/2018 130,16
DGP9441 C 00 682219 51851 19/10/2018 195,23 DGR1712 E 43 585023 74550 23/10/2018 130,16
DGS1865 E 43 590830 75870 15/10/2018 293,47 DGV1456 E 43 591047 75870 15/10/2018 293,47
DGZ0690 E 43 584535 74550 23/10/2018 130,16 DGZ6588 E 43 584656 60503 23/10/2018 293,47
DHG7425 E 43 583616 74550 21/10/2018 130,16 DHK4838 C 00 685273 55500 22/10/2018 130,16
DHN0599 E 43 585650 74550 24/10/2018 130,16 DHP2598 E 43 583904 74550 22/10/2018 130,16
DHP2598 E 43 584784 74550 23/10/2018 130,16 DHU4210 C 00 685604 55500 19/10/2018 130,16
DHU4806 E 43 584327 60503 22/10/2018 293,47 DHU6220 E 43 584858 74550 23/10/2018 130,16
DHU7138 E 43 583554 60503 21/10/2018 293,47 DHU8016 C 00 728525 51851 19/10/2018 195,23
DHU8635 E 43 584968 74550 23/10/2018 130,16 DHU9978 E 43 585078 74550 23/10/2018 130,16
DIA4345 E 43 584465 74550 22/10/2018 130,16 DIB3386 C 00 685436 55680 23/10/2018 195,23
DIC2665 E 43 584926 74550 23/10/2018 130,16 DIC4204 E 43 584611 74550 23/10/2018 130,16
DIC8442 E 43 591020 75870 15/10/2018 293,47 DID2968 C 00 717768 55500 20/10/2018 130,16
DID8310 E 43 584454 74550 22/10/2018 130,16 DID9898 E 43 583036 60503 21/10/2018 293,47
DIF5900 E 43 585689 60503 24/10/2018 293,47 DIF9075 E 43 583915 60503 22/10/2018 293,47
DIG4844 E 43 584153 74550 22/10/2018 130,16 DIG7647 C 00 682028 55500 22/10/2018 130,16
DII8666 E 43 584988 60503 23/10/2018 293,47 DIK4406 C 00 685403 55500 22/10/2018 130,16
DIL2237 E 43 584088 74550 22/10/2018 130,16 DIP6776 E 43 590635 75870 17/10/2018 293,47
DIP6926 E 43 583415 74550 21/10/2018 130,16 DIS1727 E 43 585035 60503 23/10/2018 293,47
DIX7332 E 43 583892 60503 22/10/2018 293,47 DJA9599 E 43 584382 60503 22/10/2018 293,47
DJC5765 E 43 585181 74550 24/10/2018 130,16 DJC5765 E 43 583814 74630 22/10/2018 195,23
DJC5765 E 43 583797 74630 22/10/2018 195,23 DJC6322 E 43 583518 74550 21/10/2018 130,16
DJI6987 E 43 583294 74630 21/10/2018 195,23 DJP1139 C 00 685599 51851 18/10/2018 195,23
DJP3122 E 43 583737 74550 22/10/2018 130,16 DJV4439 E 43 583532 74550 21/10/2018 130,16
DJV4960 E 43 590774 75870 17/10/2018 293,47 DKC4945 E 43 585222 74550 24/10/2018 130,16
DKC7268 E 43 590929 75870 15/10/2018 293,47 DKN1776 E 43 585133 74550 24/10/2018 130,16
DKP8870 E 43 583760 74550 22/10/2018 130,16 DKS5107 E 43 584107 74550 22/10/2018 130,16
DKX1120 C 00 682209 51851 19/10/2018 195,23 DKX1733 C 00 709236 73662 23/10/2018 130,16
DKX3667 E 43 583418 74550 21/10/2018 130,16 DKX5793 E 43 583724 74550 22/10/2018 130,16
DKZ5876 E 43 583929 60503 22/10/2018 293,47 DKZ8585 E 43 583400 74630 21/10/2018 195,23
DKZ9260 E 43 590913 75870 16/10/2018 293,47 DLA2136 E 43 585437 74550 24/10/2018 130,16
DLB3046 E 43 583041 60503 21/10/2018 293,47 DLB7341 C 00 709593 51851 23/10/2018 195,23
DLF1547 E 43 581764 60503 19/10/2018 293,47 DLG6245 E 43 590720 75870 17/10/2018 293,47
DLL1648 C 00 709993 51851 23/10/2018 195,23 DLU3354 E 43 590822 75870 16/10/2018 293,47
DLU3354 E 43 584711 74710 23/10/2018 880,41 DLU7593 E 43 584707 74630 23/10/2018 195,23
DLU8917 E 43 584215 74630 22/10/2018 195,23 DLU8917 E 43 584156 74630 22/10/2018 195,23
DLW9288 E 43 584921 74550 23/10/2018 130,16 DLY6797 C 00 674552 70640 19/10/2018 293,47
DLY6797 C 00 674551 65050 19/10/2018 88,38 DMA4781 E 43 584222 74630 22/10/2018 195,23
DMB7381 E 43 590990 75870 17/10/2018 293,47 DMC5001 E 43 583435 74550 21/10/2018 130,16
DME5107 E 43 583096 60503 21/10/2018 293,47 DMF1696 E 43 583700 74550 21/10/2018 130,16
DMF6544 E 43 584192 74550 22/10/2018 130,16 DMF8014 E 43 583624 74550 21/10/2018 130,16
DMH2779 E 43 584563 74630 23/10/2018 195,23 DMH2779 E 43 584737 74710 23/10/2018 880,41
DMH2779 E 43 585184 74550 24/10/2018 130,16 DMK3670 E 43 583389 74550 21/10/2018 130,16
DMM7043 E 43 590865 75870 15/10/2018 293,47 DMN3994 E 43 584801 74550 23/10/2018 130,16
DMO8972 E 43 583432 74550 21/10/2018 130,16 DMS7566 E 43 585380 60503 24/10/2018 293,47
DMT4059 E 43 583593 60503 21/10/2018 293,47 DMV1829 E 43 585179 74550 24/10/2018 130,16
DMZ4418 E 43 583398 74550 21/10/2018 130,16 DNI1323 C 00 682036 55500 22/10/2018 130,16
DNI1864 C 00 685764 57200 23/10/2018 195,23 DNI6445 E 43 584194 74550 22/10/2018 130,16
DNI9484 E 43 584886 60503 23/10/2018 293,47 DNO7794 C 00 682104 55500 23/10/2018 130,16
DNS4806 E 43 583319 74550 21/10/2018 130,16 DOD7987 E 43 584962 60503 23/10/2018 293,47
DOE5451 E 43 583638 74550 21/10/2018 130,16 DOF1782 E 43 584347 74550 22/10/2018 130,16
DOF1782 E 43 581721 74550 19/10/2018 130,16 DOI2523 E 43 585006 74550 23/10/2018 130,16
DOM0615 E 43 585106 74550 23/10/2018 130,16 DOM0631 E 43 583328 74550 21/10/2018 130,16
DON8196 E 43 583128 74550 21/10/2018 130,16 DOO2832 C 00 728515 73662 18/10/2018 130,16
DOR2066 E 43 584748 74550 23/10/2018 130,16 DOT0243 E 43 590855 75870 15/10/2018 293,47
DOU3905 E 43 585611 74550 24/10/2018 130,16 DPA1151 E 43 583094 74550 21/10/2018 130,16
DPA2556 E 43 583131 74550 21/10/2018 130,16 DPB2683 E 43 591042 75870 15/10/2018 293,47
DPC3576 C 00 685435 54521 23/10/2018 195,23 DPG5325 E 43 584752 74550 23/10/2018 130,16
DPH3962 C 00 594603 60501 23/10/2018 293,47 DPH3962 C 00 594604 70303 23/10/2018 293,47
DPI9510 E 43 583657 74550 21/10/2018 130,16 DPJ7463 E 43 584915 74550 23/10/2018 130,16
DPJ7645 E 43 584080 60503 22/10/2018 293,47 DPM1195 C 00 685412 55413 22/10/2018 195,23
DPN3500 E 43 583216 74550 21/10/2018 130,16 DPN4485 E 43 590563 75870 15/10/2018 293,47
DPP5842 E 43 584095 74550 22/10/2018 130,16 DPX5457 E 43 590638 75870 16/10/2018 293,47
DPY1140 C 00 707194 70481 23/10/2018 293,47 DQB0560 E 43 583510 74630 21/10/2018 195,23
DQB0875 E 43 584420 74630 22/10/2018 195,23 DQB1502 E 43 590839 75870 15/10/2018 293,47
DQB3151 E 43 585186 74550 24/10/2018 130,16 DQB6062 E 43 584977 74550 23/10/2018 130,16
DQB7878 C 00 729006 54521 19/10/2018 195,23 DQB9449 E 43 585233 74550 24/10/2018 130,16
DQE5714 E 43 585107 74710 23/10/2018 880,41 DQG4578 E 43 577644 74550 15/10/2018 130,16



Página 26 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

DQH0626 E 43 584987 60503 23/10/2018 293,47 DQH3834 E 43 584309 60503 22/10/2018 293,47
DQH4384 C 00 685398 55090 19/10/2018 130,16 DQI7302 E 43 585102 74550 23/10/2018 130,16
DQJ8271 E 43 585239 74550 24/10/2018 130,16 DQJ8491 E 43 590680 75870 16/10/2018 293,47
DQJ8491 E 43 590672 75870 15/10/2018 293,47 DQL8112 E 43 585411 74550 24/10/2018 130,16
DQP8290 E 43 590741 75870 17/10/2018 293,47 DQP8290 E 43 591070 75870 15/10/2018 293,47
DQQ1837 E 43 585143 74550 23/10/2018 130,16 DQQ5796 E 43 585305 74550 24/10/2018 130,16
DQS9011 E 43 583992 56732 22/10/2018 130,16 DQW4961 E 43 583397 74550 21/10/2018 130,16
DQX8283 E 43 584900 74550 23/10/2018 130,16 DQZ1812 E 43 585268 74550 24/10/2018 130,16
DRA8453 E 43 590561 75870 15/10/2018 293,47 DRA8453 E 43 590595 75870 17/10/2018 293,47
DRC8805 E 43 584990 74550 23/10/2018 130,16 DRC8838 E 43 585712 60503 24/10/2018 293,47
DRD3474 E 43 583477 60503 21/10/2018 293,47 DRD5458 E 43 583136 74550 21/10/2018 130,16
DRH8312 E 43 590631 75870 18/10/2018 293,47 DRJ3138 E 43 582639 60503 20/10/2018 293,47
DRK1573 C 00 712191 57200 19/10/2018 195,23 DRK7028 E 43 584913 74630 23/10/2018 195,23
DRN7547 C 00 728521 73662 18/10/2018 130,16 DRN9692 E 43 584978 74710 23/10/2018 880,41
DRP4185 E 43 584573 60503 23/10/2018 293,47 DRP8119 E 43 583751 74550 22/10/2018 130,16
DRQ2474 E 43 590782 75870 18/10/2018 293,47 DRS4647 E 43 583661 74710 21/10/2018 880,41
DRS4647 E 43 584440 74630 23/10/2018 195,23 DRS5710 E 43 585323 60503 24/10/2018 293,47
DRY4513 E 43 583651 74550 21/10/2018 130,16 DRZ5724 E 43 584326 74550 22/10/2018 130,16
DSC9186 E 43 584383 74550 23/10/2018 130,16 DSF2080 E 43 585007 60503 23/10/2018 293,47
DSF3064 E 43 591015 75870 15/10/2018 293,47 DSF3558 E 43 584466 74550 23/10/2018 130,16
DSF4462 E 43 583579 60503 21/10/2018 293,47 DSF6128 C 00 717770 55413 20/10/2018 195,23
DSF8239 E 43 584615 60503 23/10/2018 293,47 DSF9457 E 43 583202 74550 21/10/2018 130,16
DSF9558 E 43 584277 74550 22/10/2018 130,16 DSF9981 C 00 682116 55500 23/10/2018 130,16
DSG1111 C 00 682086 53800 22/10/2018 130,16 DSJ9617 E 43 584872 74550 23/10/2018 130,16
DSK1117 E 43 590612 75870 15/10/2018 293,47 DSL8225 E 43 583538 60503 21/10/2018 293,47
DSM0596 E 43 584738 74550 23/10/2018 130,16 DSQ3797 E 43 581801 74550 19/10/2018 130,16
DSS6467 E 43 591034 75870 15/10/2018 293,47 DST6617 E 43 585918 60503 24/10/2018 293,47
DST7818 E 43 584849 74550 23/10/2018 130,16 DSU3712 C 00 690268 55500 23/10/2018 130,16
DSX3034 E 43 590607 75870 15/10/2018 293,47 DTC8578 E 43 585364 60503 24/10/2018 293,47
DTD0756 C 00 709232 73662 23/10/2018 130,16 DTD1502 E 43 583312 74630 21/10/2018 195,23
DTD1502 E 43 583323 74550 21/10/2018 130,16 DTE1164 C 00 685762 51851 23/10/2018 195,23
DTE4004 C 00 682108 55500 23/10/2018 130,16 DTN6966 E 43 591051 75870 15/10/2018 293,47
DTS3264 E 43 584633 56732 23/10/2018 130,16 DTT1921 E 43 583349 60503 21/10/2018 293,47
DTT2054 E 43 583577 60503 21/10/2018 293,47 DTU8528 E 43 585130 74550 23/10/2018 130,16
DTV1103 E 43 582704 60503 20/10/2018 293,47 DTX6138 C 00 682041 55500 22/10/2018 130,16
DTY4697 E 43 590640 75870 15/10/2018 293,47 DUA8156 E 43 583877 74630 22/10/2018 195,23
DUB3528 E 43 584781 74630 23/10/2018 195,23 DUB9124 E 43 583524 74550 21/10/2018 130,16
DUF0906 E 43 583572 60503 21/10/2018 293,47 DUF2288 C 00 685418 55411 22/10/2018 195,23
DUF2723 E 43 583114 74550 21/10/2018 130,16 DUF3114 C 00 685399 55680 19/10/2018 195,23
DUL0662 E 43 585127 74550 23/10/2018 130,16 DUM1280 C 00 712189 55090 18/10/2018 130,16
DUM2656 E 43 584414 74550 22/10/2018 130,16 DUM2773 E 43 583675 74630 21/10/2018 195,23
DUM3215 E 43 582708 74550 20/10/2018 130,16 DUM3491 E 43 584398 74550 23/10/2018 130,16
DUM4255 E 43 590699 75870 16/10/2018 293,47 DUM4628 E 43 583726 74550 22/10/2018 130,16
DUM6931 E 43 584708 60503 23/10/2018 293,47 DUM8257 C 00 682222 54521 19/10/2018 195,23
DUM9410 E 43 590707 75870 18/10/2018 293,47 DUR9065 E 43 583752 74550 22/10/2018 130,16
DUS5338 E 43 580506 74550 19/10/2018 130,16 DUU8989 E 43 584873 74550 23/10/2018 130,16
DUX1612 E 43 590600 75870 15/10/2018 293,47 DUX2234 E 43 585875 60503 24/10/2018 293,47
DVB3188 E 43 585402 60503 24/10/2018 293,47 DVC3009 E 43 583226 74550 21/10/2018 130,16
DVD3577 E 43 583529 60503 21/10/2018 293,47 DVF9511 C 00 715142 76332 20/10/2018 293,47
DVF9511 C 00 715143 70991 20/10/2018 195,23 DVH4478 E 43 590571 75870 15/10/2018 293,47
DVH4558 E 43 590697 75870 16/10/2018 293,47 DVI7512 E 43 584668 60503 23/10/2018 293,47
DVJ0217 E 43 584380 74550 23/10/2018 130,16 DVJ2237 C 00 685609 51851 19/10/2018 195,23
DVJ2237 C 00 685610 76332 19/10/2018 293,47 DVJ9535 E 43 584529 74550 23/10/2018 130,16
DVN8152 E 43 590863 75870 15/10/2018 293,47 DVO6367 E 43 583066 60503 21/10/2018 293,47
DVP3013 E 43 583441 74550 21/10/2018 130,16 DVR6791 E 43 584134 74550 22/10/2018 130,16
DVT1238 E 43 583504 74630 21/10/2018 195,23 DVX3699 E 43 590648 75870 15/10/2018 293,47
DWA5702 E 43 584084 60503 22/10/2018 293,47 DWC5646 E 43 591016 75870 15/10/2018 293,47
DWD5018 C 00 682102 55500 23/10/2018 130,16 DWJ3577 E 43 584655 74550 23/10/2018 130,16
DWM7833 E 43 585374 60503 24/10/2018 293,47 DWO7309 E 43 590837 75870 15/10/2018 293,47
DWQ2402 C 00 685617 76332 23/10/2018 293,47 DWQ2402 C 00 685616 51851 23/10/2018 195,23
DWT6774 E 43 591012 75870 15/10/2018 293,47 DWU7703 E 43 584220 74710 22/10/2018 880,41
DWU7703 E 43 584159 74550 22/10/2018 130,16 DXB6564 E 43 590562 75870 15/10/2018 293,47
DXC9307 E 43 583874 74550 22/10/2018 130,16 DXG1060 E 43 585463 74550 24/10/2018 130,16
DXH2507 E 43 584115 74550 22/10/2018 130,16 DXH2707 E 43 590810 75870 16/10/2018 293,47
DXH2707 E 43 590749 75870 17/10/2018 293,47 DXK2813 E 43 585048 74550 23/10/2018 130,16
DXM1035 E 43 590656 75870 15/10/2018 293,47 DXM2927 C 00 685371 60174 20/10/2018 293,47
DXM3363 E 43 584491 74550 23/10/2018 130,16 DXM3752 E 43 583188 74630 21/10/2018 195,23
DXQ0824 E 43 583905 60503 22/10/2018 293,47 DXR4883 E 43 583401 74550 21/10/2018 130,16
DXS3481 E 43 584247 60503 22/10/2018 293,47 DXT6627 E 43 590657 75870 15/10/2018 293,47
DXU7875 C 00 712192 57200 19/10/2018 195,23 DXV6079 C 00 709912 55500 24/10/2018 130,16
DXV8256 E 43 590752 75870 17/10/2018 293,47 DYB9828 E 43 583381 74550 21/10/2018 130,16
DYC2483 E 43 583684 74550 21/10/2018 130,16 DYC9309 E 43 583880 74550 22/10/2018 130,16
DYD4235 C 00 682218 51851 19/10/2018 195,23 DYD7831 C 00 682112 55500 23/10/2018 130,16
DYE3288 E 43 584624 60503 23/10/2018 293,47 DYE6370 C 00 662330 60501 23/10/2018 293,47
DYF2856 E 43 585069 74550 23/10/2018 130,16 DYF5143 E 43 591006 75870 16/10/2018 293,47
DYH2807 E 43 584126 56732 22/10/2018 130,16 DYJ9243 E 43 583792 74630 22/10/2018 195,23
DYJ9243 E 43 584506 74550 23/10/2018 130,16 DZB1444 E 43 584183 74550 22/10/2018 130,16
DZB7484 E 43 584217 74630 22/10/2018 195,23 DZB9942 E 43 591052 75870 15/10/2018 293,47
DZD4489 E 43 584268 74550 22/10/2018 130,16 DZE4116 C 00 702792 55500 24/10/2018 130,16
DZF7263 E 43 585644 74550 24/10/2018 130,16 DZH3676 E 43 583499 74710 21/10/2018 880,41
DZH5206 E 43 585803 74550 24/10/2018 130,16 DZH7323 E 43 584973 60503 23/10/2018 293,47
DZH9909 E 43 584447 74550 22/10/2018 130,16 DZI4631 E 43 590936 75870 15/10/2018 293,47
DZI7850 E 43 585693 60503 24/10/2018 293,47 DZJ4476 E 43 583625 74550 21/10/2018 130,16
DZQ2915 E 43 591009 75870 15/10/2018 293,47 DZR7622 C 00 709241 60501 23/10/2018 293,47
DZR9290 E 43 584755 74550 23/10/2018 130,16 DZT7612 E 43 585003 74550 23/10/2018 130,16
DZV7809 E 43 583552 60503 21/10/2018 293,47 EAD0429 C 00 710381 54870 23/10/2018 195,23
EAD5562 E 43 583269 74550 21/10/2018 130,16 EAE1413 E 43 585149 74550 24/10/2018 130,16
EAE9452 E 43 584445 74550 23/10/2018 130,16 EAF9940 E 43 584948 74550 23/10/2018 130,16
EAI8452 E 43 583304 74550 21/10/2018 130,16 EAJ0944 E 43 591059 75870 15/10/2018 293,47
EAK5788 E 43 583963 74550 22/10/2018 130,16 EAM7183 E 43 590813 75870 15/10/2018 293,47
EAR1409 E 43 584583 74550 23/10/2018 130,16 EAS6180 E 43 583885 74550 22/10/2018 130,16
EAS7971 C 00 685601 55500 19/10/2018 130,16 EAS9335 E 43 584911 74550 23/10/2018 130,16
EAU4834 E 43 584149 74550 22/10/2018 130,16 EAY0907 E 43 584774 74550 23/10/2018 130,16
EAY7406 E 43 585816 60503 24/10/2018 293,47 EAZ8540 C 00 685439 55680 23/10/2018 195,23
EBA6061 C 00 685417 55500 22/10/2018 130,16 EBB0336 E 43 590578 75870 15/10/2018 293,47
EBD4828 C 00 694998 76332 24/10/2018 293,47 EBD8979 C 00 685763 51851 23/10/2018 195,23
EBH3886 E 43 583778 74550 22/10/2018 130,16 EBI1690 E 43 590939 75870 15/10/2018 293,47
EBI2851 E 43 584322 60503 22/10/2018 293,47 EBJ2791 E 43 583249 60503 21/10/2018 293,47
EBJ3764 E 43 585423 60503 24/10/2018 293,47 EBJ9850 C 00 728522 57200 18/10/2018 195,23
EBK2973 E 43 583485 60503 21/10/2018 293,47 EBL5722 E 43 583411 74630 21/10/2018 195,23
EBR1418 E 43 584519 74550 23/10/2018 130,16 EBR2854 E 43 590744 75870 17/10/2018 293,47
EBR6273 C 00 634421 76332 23/10/2018 293,47 EBR8572 E 43 584645 60503 23/10/2018 293,47
EBS9073 E 43 583384 74550 21/10/2018 130,16 EBX4862 E 43 583910 60503 22/10/2018 293,47
EBX8502 E 43 584956 60503 23/10/2018 293,47 EBY7928 E 43 583884 60503 22/10/2018 293,47
EBZ6067 E 43 584166 60503 22/10/2018 293,47 ECB0277 E 43 585100 74550 23/10/2018 130,16
ECR9495 E 43 585096 74550 23/10/2018 130,16 ECT5564 E 43 583240 74550 21/10/2018 130,16
EDA1294 E 43 584976 74550 23/10/2018 130,16 EDB2627 C 00 728523 51851 19/10/2018 195,23
EDC0648 E 43 583391 74630 21/10/2018 195,23 EDC2335 E 43 590610 75870 15/10/2018 293,47
EDC2734 E 43 584407 74550 22/10/2018 130,16 EDC4136 C 00 682200 55500 22/10/2018 130,16
EDC5806 E 43 585091 74550 23/10/2018 130,16 EDC7596 E 43 591030 75870 15/10/2018 293,47
EDC8338 E 43 583561 60503 21/10/2018 293,47 EDG0797 E 43 585076 74630 23/10/2018 195,23
EDL8566 C 00 685607 51851 19/10/2018 195,23 EDM2851 C 00 685402 55500 22/10/2018 130,16
EDR1015 E 43 584417 60503 22/10/2018 293,47 EDR4702 E 43 584808 74550 23/10/2018 130,16
EEE6888 C 00 682106 55500 23/10/2018 130,16 EEH7896 E 43 584280 74550 22/10/2018 130,16
EEH8163 E 43 583413 74550 21/10/2018 130,16 EEH8765 E 43 583478 60503 21/10/2018 293,47
EEJ5515 E 43 583694 74550 21/10/2018 130,16 EEL1416 E 43 584139 74550 22/10/2018 130,16
EEL6619 E 43 590589 75870 16/10/2018 293,47 EEM0373 E 43 585197 74550 24/10/2018 130,16
EEM8052 E 43 583154 74550 21/10/2018 130,16 EEO4041 E 43 584441 74550 22/10/2018 130,16
EEO6967 C 00 685420 55500 23/10/2018 130,16 EET3986 E 43 583142 74550 21/10/2018 130,16
EEU1242 E 43 585572 74550 24/10/2018 130,16 EEU6650 E 43 583336 60503 21/10/2018 293,47
EEV9098 E 43 583516 74550 21/10/2018 130,16 EEX4272 E 43 583040 60503 21/10/2018 293,47
EEZ8679 C 00 715141 76332 20/10/2018 293,47 EFA9648 C 00 685756 51851 22/10/2018 195,23

EFB3414 E 43 583487 60503 21/10/2018 293,47 EFB6477 E 43 584557 74550 23/10/2018 130,16
EFC8761 E 43 583515 74550 21/10/2018 130,16 EFN8030 E 43 590687 75870 15/10/2018 293,47
EFO3727 E 43 590654 75870 15/10/2018 293,47 EFP0314 E 43 591019 75870 15/10/2018 293,47
EFQ0611 E 43 583117 56732 21/10/2018 130,16 EFQ3867 E 43 590572 75870 15/10/2018 293,47
EFU4062 C 00 682114 55500 23/10/2018 130,16 EFV6503 E 43 583165 74550 21/10/2018 130,16
EFZ4245 E 43 585094 74550 23/10/2018 130,16 EFZ6938 E 43 583250 60503 21/10/2018 293,47
EGA5604 E 43 583425 74550 21/10/2018 130,16 EGA9066 E 43 585778 74550 24/10/2018 130,16
EGA9936 C 00 709560 76331 23/10/2018 293,47 EGB8468 C 00 682117 55500 23/10/2018 130,16
EGD5789 E 43 583072 60503 21/10/2018 293,47 EGH3396 C 00 729007 54521 19/10/2018 195,23
EGM4653 E 43 584660 74550 23/10/2018 130,16 EGP5898 E 43 583150 74550 21/10/2018 130,16
EGS0319 E 43 591014 75870 15/10/2018 293,47 EGS1403 E 43 583196 74550 21/10/2018 130,16
EGS1532 E 43 583703 74550 21/10/2018 130,16 EGS3103 E 43 584019 74550 22/10/2018 130,16
EGS5992 C 00 685757 51851 22/10/2018 195,23 EGS6129 E 43 585064 60503 23/10/2018 293,47
EGT5324 E 43 585586 74550 24/10/2018 130,16 EGT7655 E 43 585485 60503 24/10/2018 293,47
EGT9245 E 43 583573 60503 21/10/2018 293,47 EGY6128 E 43 590663 75870 15/10/2018 293,47
EHE7511 C 00 709594 58512 23/10/2018 130,16 EHE7572 E 43 585208 74550 24/10/2018 130,16
EHF7086 E 43 591049 75870 15/10/2018 293,47 EHF7086 E 43 590817 75870 16/10/2018 293,47
EHH8112 E 43 584024 74550 22/10/2018 130,16 EHH8761 C 00 682206 60501 19/10/2018 293,47
EHI2468 E 43 585609 74630 24/10/2018 195,23 EHR1896 E 43 590835 75870 15/10/2018 293,47
EHS7931 E 43 584793 74550 23/10/2018 130,16 EHS8273 E 43 584923 74550 23/10/2018 130,16
EHX0191 E 43 584818 60503 23/10/2018 293,47 EHX0191 E 43 585041 74550 23/10/2018 130,16
EHX0191 E 43 584481 74550 23/10/2018 130,16 EHX0191 E 43 584369 74550 22/10/2018 130,16
EHX0191 E 43 585481 60503 24/10/2018 293,47 EHX4934 C 00 682059 51851 22/10/2018 195,23
EIF2967 C 00 674556 54521 18/10/2018 195,23 EIF2967 E 43 583215 74550 21/10/2018 130,16
EIF6944 E 43 590998 75870 18/10/2018 293,47 EIJ6816 E 43 590559 75870 15/10/2018 293,47
EIM9495 E 43 590729 75870 17/10/2018 293,47 EIM9673 C 00 661432 73662 23/10/2018 130,16
EIO1026 E 43 590587 75870 16/10/2018 293,47 EIO3733 E 43 584928 74550 23/10/2018 130,16
EIO5301 E 43 584649 74550 23/10/2018 130,16 EIO6220 C 00 682101 55500 23/10/2018 130,16
EIP8416 E 43 590590 75870 16/10/2018 293,47 EIR9558 E 43 583531 60503 21/10/2018 293,47
EIS3421 C 00 726726 51851 19/10/2018 195,23 EIU3117 E 43 590731 75870 17/10/2018 293,47
EIU6016 E 43 584094 74630 22/10/2018 195,23 EJC3247 E 43 585817 74550 24/10/2018 130,16
EJC5453 E 43 583917 60503 22/10/2018 293,47 EJD4062 E 43 583740 74550 22/10/2018 130,16
EJE7717 E 43 583143 74550 21/10/2018 130,16 EJF5460 C 00 634420 76332 23/10/2018 293,47
EJG2223 E 43 583620 74550 21/10/2018 130,16 EJG2534 E 43 591003 75870 18/10/2018 293,47
EJH5742 C 00 682220 55500 19/10/2018 130,16 EJH6606 E 43 584225 74630 22/10/2018 195,23
EJI1135 C 00 686977 58196 18/10/2018 880,41 EJI6577 E 43 585038 60503 23/10/2018 293,47
EJM1404 E 43 583635 74630 21/10/2018 195,23 EJO3662 E 43 590646 75870 15/10/2018 293,47
EJP2526 E 43 583300 74630 21/10/2018 195,23 EJW9231 C 00 709233 73662 23/10/2018 130,16
EJY3018 C 00 694995 73662 24/10/2018 130,16 EKF4013 E 43 583201 74710 21/10/2018 880,41
EKI9256 E 43 591022 75870 15/10/2018 293,47 EKK8354 E 43 590644 75870 15/10/2018 293,47
EKK8518 E 43 584547 74550 23/10/2018 130,16 EKK8586 C 00 705874 54521 24/10/2018 195,23
EKL1169 C 00 726733 55500 23/10/2018 130,16 EKL4768 C 00 682215 51851 19/10/2018 195,23
EKL4796 C 00 685419 55411 22/10/2018 195,23 EKL5889 E 43 590611 75870 15/10/2018 293,47
EKL8319 E 43 584957 60503 23/10/2018 293,47 EKL8766 E 43 583783 74550 22/10/2018 130,16
EKL9149 C 00 728262 55680 18/10/2018 195,23 EKL9778 E 43 584054 74550 22/10/2018 130,16
EKL9822 E 43 583604 74550 21/10/2018 130,16 EKL9824 E 43 591036 75870 15/10/2018 293,47
EKO5837 E 43 585063 74550 23/10/2018 130,16 EKO6594 E 43 584334 60503 22/10/2018 293,47
EKP2068 E 43 584262 74550 22/10/2018 130,16 EKV6515 C 00 710380 55680 23/10/2018 195,23
EKX1523 E 43 585484 74550 24/10/2018 130,16 ELB4011 E 43 583581 60503 21/10/2018 293,47
ELB5013 E 43 583203 74550 21/10/2018 130,16 ELC4023 E 43 590988 75870 17/10/2018 293,47
ELD1861 E 43 584909 74550 23/10/2018 130,16 ELD3975 E 43 584561 74550 23/10/2018 130,16
ELJ3217 E 43 583380 74550 21/10/2018 130,16 ELL3907 E 43 585842 74550 24/10/2018 130,16
ELP1046 C 00 685441 55500 23/10/2018 130,16 ELP2894 E 43 590733 75870 17/10/2018 293,47
ELP8170 E 43 591002 75870 18/10/2018 293,47 ELQ1381 E 43 584318 60503 22/10/2018 293,47
ELQ3296 C 00 685761 57200 23/10/2018 195,23 ELQ9469 E 43 590558 75870 15/10/2018 293,47
ELR1834 C 00 729008 54521 19/10/2018 195,23 ELR2525 E 43 584553 74550 23/10/2018 130,16
ELR4598 C 00 682032 55500 22/10/2018 130,16 ELS9331 E 43 583051 74630 21/10/2018 195,23
ELT4733 C 00 728261 55680 18/10/2018 195,23 ELV0913 E 43 585340 60503 24/10/2018 293,47
ELV3550 E 43 585083 60503 23/10/2018 293,47 ELV3737 E 43 583889 74550 22/10/2018 130,16
ELV8544 E 43 584954 60503 23/10/2018 293,47 ELX8940 E 43 583403 74550 21/10/2018 130,16
ELX8940 E 43 583508 74550 21/10/2018 130,16 ELX9541 E 43 584874 60503 23/10/2018 293,47
EMD4210 C 00 635625 65300 23/10/2018 195,23 EME3727 E 43 585198 60503 24/10/2018 293,47
EME5636 E 43 583038 60503 21/10/2018 293,47 EME7165 E 43 583951 60503 22/10/2018 293,47
EME8076 E 43 591029 75870 15/10/2018 293,47 EMF5689 E 43 583108 74550 21/10/2018 130,16
EMH1278 E 43 583332 60503 21/10/2018 293,47 EMK1656 E 43 583320 74550 21/10/2018 130,16
EMK4587 E 43 585134 74550 23/10/2018 130,16 EMM1274 E 43 583575 60503 21/10/2018 293,47
EMN2150 E 43 580207 60503 18/10/2018 293,47 EMO1296 E 43 585054 60503 23/10/2018 293,47
EMO6987 E 43 585615 60503 24/10/2018 293,47 EMP3325 E 43 584599 60503 23/10/2018 293,47
EMS4457 C 00 717769 55500 20/10/2018 130,16 EMU2446 E 43 584744 74550 23/10/2018 130,16
EMU3103 E 43 584803 74550 23/10/2018 130,16 EMX1378 E 43 584302 74630 22/10/2018 195,23
EMY1921 E 43 584303 74550 22/10/2018 130,16 ENA6442 C 00 685274 55500 22/10/2018 130,16
END1974 E 43 590735 75870 17/10/2018 293,47 ENF9586 E 43 583897 60503 22/10/2018 293,47
ENP3188 E 43 585369 60503 24/10/2018 293,47 ENR4537 E 43 583933 60503 22/10/2018 293,47
ENS0285 E 43 585001 60503 23/10/2018 293,47 ENS1643 E 43 583021 60503 21/10/2018 293,47
ENX5032 E 43 585119 74550 23/10/2018 130,16 EOD3472 E 43 583916 60503 22/10/2018 293,47
EOE8090 E 43 585401 60503 24/10/2018 293,47 EOL4157 E 43 590639 75870 16/10/2018 293,47
EOR7886 E 43 585123 74550 23/10/2018 130,16 EOV6692 E 43 584100 74550 22/10/2018 130,16
EPB1772 E 43 584409 74550 23/10/2018 130,16 EPC2912 E 43 583562 60503 21/10/2018 293,47
EPI5344 E 43 584943 74550 23/10/2018 130,16 EPK1940 E 43 583867 74550 22/10/2018 130,16
EPM2759 E 43 584689 74550 23/10/2018 130,16 EPQ7976 E 43 583952 60503 22/10/2018 293,47
EPQ8900 E 43 585813 74550 24/10/2018 130,16 EPQ9173 E 43 591041 75870 15/10/2018 293,47
EPU0403 E 43 585016 74550 23/10/2018 130,16 EPW1189 E 43 584523 74550 23/10/2018 130,16
EPW3538 E 43 583559 60503 21/10/2018 293,47 EPY4020 E 43 583217 74550 21/10/2018 130,16
EPZ0288 E 43 584478 74550 23/10/2018 130,16 EPZ1126 E 43 583546 60503 21/10/2018 293,47
EPZ4142 E 43 585515 74550 24/10/2018 130,16 EPZ4143 E 43 583943 60503 22/10/2018 293,47
EPZ4350 C 00 682202 60412 19/10/2018 195,23 EPZ4361 E 43 590665 75870 15/10/2018 293,47
EPZ4514 E 43 585028 60503 23/10/2018 293,47 EPZ5417 E 43 583941 60503 22/10/2018 293,47
EPZ6406 E 43 584384 60503 22/10/2018 293,47 EPZ7031 E 43 584537 74550 23/10/2018 130,16
EPZ8164 E 43 584039 74550 22/10/2018 130,16 EQB5494 C 00 682061 51851 22/10/2018 195,23
EQB7880 C 00 682035 55500 22/10/2018 130,16 EQB8916 E 43 583612 74550 21/10/2018 130,16
EQC5253 E 43 583433 74550 21/10/2018 130,16 EQF2021 E 43 583402 74550 21/10/2018 130,16
EQF5379 E 43 584315 74550 22/10/2018 130,16 EQI4917 E 43 583762 74550 22/10/2018 130,16
EQJ0117 E 43 583421 74550 21/10/2018 130,16 EQJ3176 E 43 584925 74550 23/10/2018 130,16
EQJ4550 E 43 583816 74550 22/10/2018 130,16 EQJ7118 E 43 583354 74550 21/10/2018 130,16
EQJ7735 E 43 590734 75870 17/10/2018 293,47 EQL1396 E 43 584671 60503 23/10/2018 293,47
EQL1822 E 43 584700 74550 23/10/2018 130,16 EQL1822 E 43 584435 74550 23/10/2018 130,16
EQL1822 E 43 584754 74550 23/10/2018 130,16 EQL5258 E 43 590666 75870 15/10/2018 293,47
EQL5258 E 43 590615 75870 15/10/2018 293,47 EQL9248 E 43 583913 60503 22/10/2018 293,47
EQM3878 E 43 585821 74630 24/10/2018 195,23 EQM7517 E 43 585132 74550 23/10/2018 130,16
EQN4980 E 43 590622 75870 15/10/2018 293,47 EQP1724 E 43 584418 74550 22/10/2018 130,16
EQP8705 E 43 584572 74550 23/10/2018 130,16 EQQ3426 E 43 583169 74630 21/10/2018 195,23
EQR3743 E 43 584546 74630 23/10/2018 195,23 EQV1789 E 43 583804 74550 22/10/2018 130,16
EQV3896 E 43 585290 74550 24/10/2018 130,16 EQV5104 E 43 583934 60503 22/10/2018 293,47
ERH5869 E 43 583958 74630 22/10/2018 195,23 ERI8370 E 43 590601 75870 15/10/2018 293,47
ERM4062 E 43 585577 74550 24/10/2018 130,16 ERN8351 E 43 584467 74630 23/10/2018 195,23
ERQ4242 E 43 583942 60503 22/10/2018 293,47 ERS9944 E 43 584150 74550 22/10/2018 130,16
ERU0098 E 43 583639 74550 21/10/2018 130,16 ERX3149 E 43 583998 74550 22/10/2018 130,16
ESF0074 E 43 583925 60503 22/10/2018 293,47 ESF5330 E 43 583534 74550 21/10/2018 130,16
ESG5221 E 43 584291 74630 22/10/2018 195,23 ESS0012 E 43 590923 75870 15/10/2018 293,47
ESV0541 E 43 591021 75870 15/10/2018 293,47 ESV0554 C 00 685614 57200 22/10/2018 195,23
ESV1160 E 43 590603 75870 15/10/2018 293,47 ETA5610 E 43 590742 75870 17/10/2018 293,47
ETD1118 E 43 583809 74550 22/10/2018 130,16 ETF7506 E 43 585313 74550 24/10/2018 130,16
ETF9548 E 43 584675 74550 23/10/2018 130,16 ETI5049 E 43 584617 60503 23/10/2018 293,47
ETL0635 E 43 584701 60503 23/10/2018 293,47 ETL0755 E 43 583957 60503 22/10/2018 293,47
ETL0881 E 43 585126 60503 23/10/2018 293,47 ETL1124 E 43 583691 74550 21/10/2018 130,16
ETL1489 E 43 583863 74550 22/10/2018 130,16 ETL2076 E 43 590792 75870 16/10/2018 293,47
ETL2328 E 43 590580 75870 16/10/2018 293,47 ETL4179 E 43 583123 74550 21/10/2018 130,16
ETL4464 E 43 583662 74550 21/10/2018 130,16 ETL4592 C 00 709238 73662 23/10/2018 130,16
ETM1620 E 43 583439 74550 21/10/2018 130,16 ETN9404 E 43 585109 74550 23/10/2018 130,16
ETO9528 C 00 748476 60501 23/10/2018 293,47 ETP6545 E 43 590842 75870 15/10/2018 293,47
ETQ9452 E 43 584819 74550 23/10/2018 130,16 ETQ9452 E 43 584840 74550 23/10/2018 130,16
ETT8587 E 43 590856 75870 15/10/2018 293,47 ETZ9741 E 43 583759 74550 22/10/2018 130,16



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 27

EUA6257 E 43 584924 74550 23/10/2018 130,16 EUA9026 E 43 583799 74550 22/10/2018 130,16
EUA9132 C 00 682506 55500 24/10/2018 130,16 EUA9284 E 43 583346 60503 21/10/2018 293,47
EUB0765 E 43 584155 74550 22/10/2018 130,16 EUB4563 E 43 583281 74550 21/10/2018 130,16
EUB4563 E 43 583267 74550 21/10/2018 130,16 EUC2686 E 43 583334 60503 21/10/2018 293,47
EUC3639 E 43 584124 60503 22/10/2018 293,47 EUC9619 E 43 585206 74550 24/10/2018 130,16
EUD5667 C 00 715464 55500 23/10/2018 130,16 EUF9412 E 43 583909 60503 22/10/2018 293,47
EUG3601 E 43 583315 74550 21/10/2018 130,16 EUH6303 E 43 585740 74550 24/10/2018 130,16
EUJ0423 C 00 717075 60501 20/10/2018 293,47 EUK4322 E 43 590594 75870 17/10/2018 293,47
EUK5218 E 43 583333 60503 21/10/2018 293,47 EUM9321 E 43 584449 74550 23/10/2018 130,16
EUM9859 E 43 590846 75870 15/10/2018 293,47 EUN0181 E 43 583044 60503 21/10/2018 293,47
EUN1534 C 00 709990 76332 23/10/2018 293,47 EUO3662 E 43 585535 60503 24/10/2018 293,47
EUO7320 E 43 584503 74550 23/10/2018 130,16 EUO9971 E 43 590568 75870 15/10/2018 293,47
EUP9540 E 43 584206 74550 22/10/2018 130,16 EUQ2764 E 43 590617 75870 15/10/2018 293,47
EUQ5252 E 43 585131 74550 23/10/2018 130,16 EUQ6586 E 43 583545 60503 21/10/2018 293,47
EUQ9788 E 43 583642 74550 21/10/2018 130,16 EUV9697 E 43 585596 74550 24/10/2018 130,16
EUX5206 E 43 583965 60503 22/10/2018 293,47 EUX7570 E 43 585087 60503 23/10/2018 293,47
EUZ6177 E 43 583851 60503 22/10/2018 293,47 EVE7515 C 00 728518 51851 18/10/2018 195,23
EVG0302 E 43 583699 74550 21/10/2018 130,16 EVG1081 E 43 583795 74550 22/10/2018 130,16
EVK2868 C 00 709991 73662 23/10/2018 130,16 EVO0547 E 43 584673 60503 23/10/2018 293,47
EVQ1722 E 43 585012 60503 23/10/2018 293,47 EVR5412 E 43 585257 60503 24/10/2018 293,47
EVS3568 E 43 583472 74550 21/10/2018 130,16 EVV3897 C 00 682208 51851 19/10/2018 195,23
EVV6248 E 43 583071 60503 21/10/2018 293,47 EVX0364 C 00 727245 76331 22/10/2018 293,47
EVY0874 E 43 585643 74550 24/10/2018 130,16 EVY1575 E 43 583511 74550 21/10/2018 130,16
EVY1676 E 43 584619 60503 23/10/2018 293,47 EWH8863 E 43 590585 75870 16/10/2018 293,47
EWJ6496 C 00 726731 55500 23/10/2018 130,16 EWK9594 E 43 583295 74550 21/10/2018 130,16
EWL8587 E 43 585458 74550 24/10/2018 130,16 EWN6516 E 43 583324 74550 21/10/2018 130,16
EWO7449 E 43 584026 74550 22/10/2018 130,16 EWQ5494 E 43 590614 75870 15/10/2018 293,47
EWR2520 E 43 583819 74550 22/10/2018 130,16 EWR5821 E 43 584119 60503 22/10/2018 293,47
EWT5547 E 43 583371 74550 21/10/2018 130,16 EWX3200 C 00 710822 76332 23/10/2018 293,47
EWX5266 E 43 585065 60503 23/10/2018 293,47 EWX6838 E 43 585690 74550 24/10/2018 130,16
EWX6841 E 43 585557 60503 24/10/2018 293,47 EXA4317 E 43 585526 74550 24/10/2018 130,16
EXD4376 E 43 584158 74550 22/10/2018 130,16 EXL0247 E 43 584460 74630 23/10/2018 195,23
EXM3288 E 43 583681 74550 21/10/2018 130,16 EXM5684 E 43 583205 74630 21/10/2018 195,23
EXO0616 E 43 585265 74550 24/10/2018 130,16 EXV0011 E 43 584109 74550 22/10/2018 130,16
EXV0011 E 43 584112 74550 22/10/2018 130,16 EXY6132 E 43 583969 74550 22/10/2018 130,16
EXZ2113 E 43 584795 60503 23/10/2018 293,47 EXZ8624 E 43 584879 60503 23/10/2018 293,47
EYC4396 E 43 590992 75870 17/10/2018 293,47 EYD6143 E 43 585599 74550 24/10/2018 130,16
EYD7585 E 43 585269 60503 24/10/2018 293,47 EYD8185 E 43 583673 74550 21/10/2018 130,16
EYD8383 C 00 685409 55500 22/10/2018 130,16 EYD8806 E 43 584300 74550 22/10/2018 130,16
EYH2235 E 43 583206 74550 21/10/2018 130,16 EYI3050 C 00 710378 54870 23/10/2018 195,23
EYI3310 E 43 584996 74550 23/10/2018 130,16 EYI5900 E 43 583424 74550 21/10/2018 130,16
EYI5987 C 00 685400 55680 19/10/2018 195,23 EYJ1520 E 43 584534 74550 23/10/2018 130,16
EYJ3742 E 43 590632 75870 18/10/2018 293,47 EYL6478 E 43 583482 60503 21/10/2018 293,47
EYP1757 E 43 584594 74550 23/10/2018 130,16 EYQ6159 C 00 728514 76332 18/10/2018 293,47
EYT9763 E 43 591005 75870 16/10/2018 293,47 EYT9763 E 43 591013 75870 15/10/2018 293,47
EYX9627 C 00 682105 55500 23/10/2018 130,16 EYZ0347 E 43 584812 74710 23/10/2018 880,41
EZA7153 E 43 584955 74550 23/10/2018 130,16 EZB6255 E 43 583918 60503 22/10/2018 293,47
EZC7078 E 43 585415 74550 24/10/2018 130,16 EZD4386 E 43 585343 74630 24/10/2018 195,23
EZD4413 E 43 583149 74550 21/10/2018 130,16 EZE8907 E 43 583539 60503 21/10/2018 293,47
EZF5413 E 43 583184 60503 21/10/2018 293,47 EZH5755 C 00 685421 55500 23/10/2018 130,16
EZI1104 E 43 584346 60503 22/10/2018 293,47 EZI1316 E 43 583535 60503 21/10/2018 293,47
EZK4268 E 43 585060 74550 23/10/2018 130,16 EZK9197 E 43 585283 74550 24/10/2018 130,16
EZM1692 E 43 583914 60503 22/10/2018 293,47 EZN4147 E 43 590844 75870 15/10/2018 293,47
EZN6526 E 43 583771 74550 22/10/2018 130,16 EZQ9572 E 43 583387 74550 21/10/2018 130,16
EZU4642 E 43 590746 75870 17/10/2018 293,47 EZU5167 C 00 682196 73662 22/10/2018 130,16
EZU5172 E 43 583517 74550 21/10/2018 130,16 FAB0784 E 43 583043 60503 21/10/2018 293,47
FAC1724 E 43 583359 74550 21/10/2018 130,16 FAC8655 E 43 583362 74550 21/10/2018 130,16
FAE4620 E 43 585568 74550 24/10/2018 130,16 FAE6441 C 00 682204 55500 19/10/2018 130,16
FAG2531 E 43 585736 74550 24/10/2018 130,16 FAH1662 C 00 712188 54521 18/10/2018 195,23
FAI2976 E 43 585013 60503 23/10/2018 293,47 FAJ0039 E 43 585618 60503 24/10/2018 293,47
FAJ0503 E 43 585088 74550 23/10/2018 130,16 FAL4199 E 43 584517 74550 23/10/2018 130,16
FAL4707 E 43 583443 74550 21/10/2018 130,16 FAM8574 C 00 685416 55500 22/10/2018 130,16
FAM9859 C 00 705867 55500 24/10/2018 130,16 FAN5936 E 43 583671 74550 21/10/2018 130,16
FAN7337 E 43 590851 75870 15/10/2018 293,47 FAO0096 E 43 584296 74550 22/10/2018 130,16
FAO2005 E 43 590659 75870 15/10/2018 293,47 FAO3592 C 00 705873 60501 24/10/2018 293,47
FAR8633 E 43 584233 74630 22/10/2018 195,23 FAS0770 C 00 705869 55500 24/10/2018 130,16
FAS7456 E 43 583155 74550 21/10/2018 130,16 FAT5357 E 43 583569 60503 21/10/2018 293,47
FAU4468 E 43 584223 74550 22/10/2018 130,16 FAW7588 E 43 584657 60503 23/10/2018 293,47
FAX3104 E 43 585595 74550 24/10/2018 130,16 FAX9242 E 43 584411 74550 22/10/2018 130,16
FAZ2261 E 43 590793 75870 16/10/2018 293,47 FBA0977 E 43 584766 74550 23/10/2018 130,16
FBD2839 E 43 583669 74550 21/10/2018 130,16 FBE0946 E 43 590693 75870 16/10/2018 293,47
FBE1906 E 43 583382 74550 21/10/2018 130,16 FBJ1208 E 43 583984 60503 22/10/2018 293,47
FBO1252 E 43 584313 60503 22/10/2018 293,47 FBO1695 E 43 583956 60503 22/10/2018 293,47
FBQ2885 E 43 590994 75870 17/10/2018 293,47 FBQ5589 E 43 583901 74550 22/10/2018 130,16
FBQ8689 E 43 590719 75870 17/10/2018 293,47 FBQ9653 E 43 590695 75870 16/10/2018 293,47
FBQ9698 C 00 717072 51851 19/10/2018 195,23 FBQ9837 E 43 583696 74550 21/10/2018 130,16
FBS2212 E 43 584815 74550 23/10/2018 130,16 FBT9492 E 43 583808 74550 22/10/2018 130,16
FBU2352 E 43 585424 60503 24/10/2018 293,47 FBU4815 C 00 674562 73662 19/10/2018 130,16
FBW0722 E 43 584051 74550 22/10/2018 130,16 FBW6345 E 43 583864 74550 22/10/2018 130,16
FBX1082 C 00 728516 51851 18/10/2018 195,23 FBZ1578 E 43 583171 74550 21/10/2018 130,16
FCA1063 E 43 584329 60503 22/10/2018 293,47 FCB0080 E 43 590820 75870 16/10/2018 293,47
FCB2927 E 43 583459 74550 21/10/2018 130,16 FCB4893 C 00 712190 55090 18/10/2018 130,16
FCB8083 C 00 710821 51851 23/10/2018 195,23 FCC4294 E 43 585110 60503 23/10/2018 293,47
FCC9996 E 43 583034 60503 21/10/2018 293,47 FCD5256 E 43 585438 74550 24/10/2018 130,16
FCF4026 E 43 584085 74550 22/10/2018 130,16 FCK9019 E 43 585469 74550 24/10/2018 130,16
FCL0307 E 43 583815 74550 22/10/2018 130,16 FCL9725 E 43 590790 75870 16/10/2018 293,47
FCN6068 E 43 583133 74550 21/10/2018 130,16 FCO3721 E 43 584952 60503 23/10/2018 293,47
FCV7723 E 43 584044 74550 22/10/2018 130,16 FCW7085 E 43 584275 74550 22/10/2018 130,16
FCZ1079 E 43 583770 74550 22/10/2018 130,16 FCZ3798 E 43 584854 60503 23/10/2018 293,47
FDA9207 C 00 715466 55500 23/10/2018 130,16 FDB1705 E 43 585451 60503 24/10/2018 293,47
FDJ6795 E 43 583895 60503 22/10/2018 293,47 FDM3520 E 43 583935 60503 22/10/2018 293,47
FDO0923 E 43 590661 75870 15/10/2018 293,47 FDO5497 E 43 590904 75870 17/10/2018 293,47
FDO8945 E 43 584651 74630 23/10/2018 195,23 FDQ6263 E 43 590625 75870 18/10/2018 293,47
FDS4507 E 43 583796 74550 22/10/2018 130,16 FDV1517 E 43 585081 60503 23/10/2018 293,47
FDV6676 E 43 583502 74550 21/10/2018 130,16 FDV8673 E 43 583672 74550 21/10/2018 130,16
FEB4650 E 43 585470 74550 24/10/2018 130,16 FEC1285 E 43 584172 60503 22/10/2018 293,47
FEE0071 E 43 590667 75870 15/10/2018 293,47 FEE0968 C 00 710014 55500 23/10/2018 130,16
FEE1986 E 43 583583 60503 21/10/2018 293,47 FEG5357 E 43 590722 75870 15/10/2018 293,47
FEJ7324 C 00 717771 55500 20/10/2018 130,16 FEL0679 E 43 590770 75870 17/10/2018 293,47
FEL0679 E 43 590967 75870 15/10/2018 293,47 FEL2403 E 43 581698 60503 19/10/2018 293,47
FER1753 E 43 590676 75870 16/10/2018 293,47 FER6636 E 43 583313 74630 21/10/2018 195,23
FET7251 E 43 583070 60503 21/10/2018 293,47 FEW2032 E 43 590569 75870 15/10/2018 293,47
FEW3288 E 43 585029 74550 23/10/2018 130,16 FEX7411 E 43 584880 74630 23/10/2018 195,23
FEX7411 E 43 584550 74550 23/10/2018 130,16 FEY3134 E 43 590803 75870 16/10/2018 293,47
FEZ1354 C 00 709513 76332 23/10/2018 293,47 FEZ7663 E 43 590627 75870 18/10/2018 293,47
FFC7233 E 43 583789 74550 22/10/2018 130,16 FFE2126 E 43 584331 56732 22/10/2018 130,16
FFE2127 E 43 590677 75870 16/10/2018 293,47 FFE2273 C 00 682211 60501 19/10/2018 293,47
FFE2273 C 00 682212 51851 19/10/2018 195,23 FFE3940 E 43 590643 75870 15/10/2018 293,47
FFI1006 E 43 583611 60503 21/10/2018 293,47 FFI3430 E 43 585075 74550 23/10/2018 130,16
FFI6422 E 43 584544 74630 23/10/2018 195,23 FFN6753 E 43 583772 74550 22/10/2018 130,16
FFP0014 C 00 717070 51851 19/10/2018 195,23 FFP0356 E 43 590619 75870 15/10/2018 293,47
FFP0558 E 43 585714 74550 24/10/2018 130,16 FFP1460 E 43 584130 60503 22/10/2018 293,47
FFP1942 E 43 583655 74550 21/10/2018 130,16 FFP2838 E 43 583590 60503 21/10/2018 293,47
FFQ9778 E 43 585077 60503 23/10/2018 293,47 FFS1221 E 43 584504 74550 23/10/2018 130,16
FFT4344 E 43 584981 74550 23/10/2018 130,16 FFV7933 E 43 584771 74550 23/10/2018 130,16
FGB0906 E 43 585093 60503 23/10/2018 293,47 FGC0878 E 43 583924 60503 22/10/2018 293,47
FGC1191 C 00 685424 55500 23/10/2018 130,16 FGE6413 E 43 583115 74550 21/10/2018 130,16
FGF7674 E 43 584805 74550 23/10/2018 130,16 FGG1396 E 43 590726 75870 17/10/2018 293,47
FGH6710 C 00 709515 76332 23/10/2018 293,47 FGI2039 C 00 715463 55500 23/10/2018 130,16
FGI7331 E 43 584662 60503 23/10/2018 293,47 FGI9657 E 43 584036 74630 22/10/2018 195,23
FGJ4406 E 43 584122 60503 22/10/2018 293,47 FGJ6033 E 43 583416 74550 21/10/2018 130,16
FGJ9478 E 43 584072 74550 22/10/2018 130,16 FGK0640 C 00 726727 51851 22/10/2018 195,23

FGK2394 E 43 583255 60503 21/10/2018 293,47 FGL1175 E 43 583528 74550 21/10/2018 130,16
FGQ7953 E 43 585785 74550 24/10/2018 130,16 FGR6569 E 43 584394 60503 22/10/2018 293,47
FGR7739 E 43 583551 60503 21/10/2018 293,47 FGT9900 E 43 584893 74550 23/10/2018 130,16
FGW0530 E 43 590852 75870 15/10/2018 293,47 FGW4325 E 43 584646 74550 23/10/2018 130,16
FGY0972 E 43 584551 74550 23/10/2018 130,16 FHD5435 C 00 685437 55680 23/10/2018 195,23
FHG2865 E 43 584980 74550 23/10/2018 130,16 FHG3049 E 43 583385 74550 21/10/2018 130,16
FHG5491 E 43 584274 74550 22/10/2018 130,16 FHG5687 C 00 728252 58191 18/10/2018 880,41
FHH1917 C 00 709234 73662 23/10/2018 130,16 FHI7638 E 43 585113 60503 23/10/2018 293,47
FHJ8547 E 43 584205 74550 22/10/2018 130,16 FHN5183 E 43 590582 75870 16/10/2018 293,47
FHN8792 E 43 585056 74550 23/10/2018 130,16 FHP0530 C 00 709559 58512 23/10/2018 130,16
FHQ6991 E 43 584410 60503 22/10/2018 293,47 FHS4655 E 43 584391 60503 22/10/2018 293,47
FHS7144 E 43 591008 75870 15/10/2018 293,47 FHX0122 E 43 590560 75870 15/10/2018 293,47
FHX1611 C 00 715138 70301 18/10/2018 293,47 FHX2497 E 43 585221 74550 24/10/2018 130,16
FHZ4371 C 00 646475 54521 23/10/2018 195,23 FIA6981 E 43 584718 60503 23/10/2018 293,47
FIA9086 E 43 590629 75870 18/10/2018 293,47 FIH5587 E 43 583102 60503 21/10/2018 293,47
FIH6286 E 43 584298 60503 22/10/2018 293,47 FIH8666 C 00 717069 51852 19/10/2018 195,23
FII8985 E 43 584294 74550 22/10/2018 130,16 FIO1043 E 43 584665 60503 23/10/2018 293,47
FIR0364 C 00 674559 53800 18/10/2018 130,16 FIS0274 E 43 590723 75870 17/10/2018 293,47
FIS2583 E 43 583798 74550 22/10/2018 130,16 FIT0314 E 43 584162 74550 22/10/2018 130,16
FIX1313 E 43 583170 74550 21/10/2018 130,16 FIX2995 C 00 685433 55500 23/10/2018 130,16
FJA1066 E 43 590651 75870 15/10/2018 293,47 FJC4879 E 43 584959 60503 23/10/2018 293,47
FJE9849 E 43 590829 75870 15/10/2018 293,47 FJG2544 E 43 583777 74550 22/10/2018 130,16
FJG9536 E 43 585275 74550 24/10/2018 130,16 FJL8720 E 43 583713 74550 22/10/2018 130,16
FJL8720 E 43 585073 74550 23/10/2018 130,16 FJL9706 E 43 583810 74630 22/10/2018 195,23
FJP2916 E 43 583601 74550 21/10/2018 130,16 FJP5475 C 00 682201 54521 19/10/2018 195,23
FJR0684 C 00 685431 55500 23/10/2018 130,16 FJR2626 E 43 585333 74550 24/10/2018 130,16
FJT6547 C 00 690269 55500 23/10/2018 130,16 FJU2296 E 43 583940 60503 22/10/2018 293,47
FJV2766 E 43 585111 74550 23/10/2018 130,16 FJW0983 C 00 726732 55500 23/10/2018 130,16
FJW1910 E 43 583434 74550 21/10/2018 130,16 FJW2388 E 43 585072 74550 23/10/2018 130,16
FJW3719 E 43 583307 74550 21/10/2018 130,16 FJW3905 E 43 583704 74550 21/10/2018 130,16
FKB2292 E 43 585090 60503 23/10/2018 293,47 FKE7631 E 43 583173 74550 21/10/2018 130,16
FKG8826 E 43 590710 75870 18/10/2018 293,47 FKG9349 C 00 710379 55680 23/10/2018 195,23
FKI4401 E 43 584352 74710 22/10/2018 880,41 FKN3388 C 00 682223 51851 22/10/2018 195,23
FKN7146 E 43 590791 75870 16/10/2018 293,47 FKQ5006 E 43 585167 74550 23/10/2018 130,16
FKU4891 E 43 585196 74550 24/10/2018 130,16 FKZ0459 E 43 583938 60503 22/10/2018 293,47
FKZ0553 E 43 584533 74550 23/10/2018 130,16 FKZ0682 E 43 583525 60503 21/10/2018 293,47
FKZ2071 E 43 584372 60503 22/10/2018 293,47 FKZ7764 E 43 584448 74550 23/10/2018 130,16
FLA0215 E 43 583367 74550 21/10/2018 130,16 FLA7379 E 43 585680 74630 24/10/2018 195,23
FLE1977 E 43 583523 74550 21/10/2018 130,16 FLI9077 E 43 583383 74550 21/10/2018 130,16
FLJ4339 E 43 590705 75870 18/10/2018 293,47 FLK1171 E 43 585604 74630 24/10/2018 195,23
FLL4203 E 43 583605 60503 21/10/2018 293,47 FLM0560 E 43 584826 74630 23/10/2018 195,23
FLM0560 E 43 590871 75870 15/10/2018 293,47 FLM1872 E 43 583429 74550 21/10/2018 130,16
FLM2352 E 43 583610 60503 21/10/2018 293,47 FLO7364 E 43 583488 60503 21/10/2018 293,47
FLQ0654 E 43 583245 60503 21/10/2018 293,47 FLR1159 E 43 585112 74550 23/10/2018 130,16
FLR6184 E 43 585066 74550 23/10/2018 130,16 FLS2945 E 43 585431 74550 24/10/2018 130,16
FLS6719 E 43 590919 75870 15/10/2018 293,47 FLW9466 E 43 584687 60503 23/10/2018 293,47
FLX7373 E 43 590996 75870 18/10/2018 293,47 FLZ3441 E 43 584790 74550 23/10/2018 130,16
FMA6778 E 43 584508 74550 23/10/2018 130,16 FMB6680 E 43 590730 75870 17/10/2018 293,47
FMC0422 E 43 584412 74550 22/10/2018 130,16 FMC1043 E 43 584734 60503 23/10/2018 293,47
FMC9741 E 43 584371 74550 22/10/2018 130,16 FME1101 E 43 583550 60503 21/10/2018 293,47
FMF3299 C 00 685615 60501 22/10/2018 293,47 FMF3386 E 43 584328 74550 22/10/2018 130,16
FMF3708 E 43 585705 74550 24/10/2018 130,16 FMF5057 E 43 583046 60503 21/10/2018 293,47
FMF5355 E 43 583698 74550 21/10/2018 130,16 FMF5356 E 43 590637 75870 17/10/2018 293,47
FMF6395 E 43 583695 74550 21/10/2018 130,16 FMG1002 E 43 584314 74630 22/10/2018 195,23
FMI6866 C 00 685611 51851 22/10/2018 195,23 FMJ8366 E 43 584741 74550 23/10/2018 130,16
FMK6097 E 43 583563 60503 21/10/2018 293,47 FML1409 E 43 585849 60503 24/10/2018 293,47
FMN0109 E 43 583542 74550 21/10/2018 130,16 FMP8506 E 43 590716 75870 17/10/2018 293,47
FMS0401 E 43 583112 60503 21/10/2018 293,47 FMT4454 C 00 682039 54522 22/10/2018 195,23
FMT8509 E 43 583886 60503 22/10/2018 293,47 FMX4755 E 43 584703 74550 23/10/2018 130,16
FMY7935 E 43 584335 74550 22/10/2018 130,16 FND4255 C 00 685752 57200 19/10/2018 195,23
FND8074 C 00 685411 55413 22/10/2018 195,23 FND8133 E 43 590584 75870 16/10/2018 293,47
FND8782 C 00 682210 51851 19/10/2018 195,23 FND9912 E 43 585581 74550 24/10/2018 130,16
FNF2331 E 43 590555 75870 15/10/2018 293,47 FNI2361 E 43 585067 60503 23/10/2018 293,47
FNJ5725 E 43 583073 60503 21/10/2018 293,47 FNK6100 E 43 584056 74550 22/10/2018 130,16
FNN5217 E 43 590652 75870 15/10/2018 293,47 FNO0059 E 43 582699 60503 20/10/2018 293,47
FNQ1006 E 43 583781 74630 22/10/2018 195,23 FNR5683 C 00 682111 55500 23/10/2018 130,16
FNR7910 E 43 583526 74550 21/10/2018 130,16 FNZ9890 E 43 583132 74550 21/10/2018 130,16
FOA4867 C 00 685613 55500 22/10/2018 130,16 FOF0986 E 43 590984 75870 15/10/2018 293,47
FOF1421 E 43 583692 74550 21/10/2018 130,16 FOF2060 E 43 583316 74550 21/10/2018 130,16
FOI3174 E 43 583738 74550 22/10/2018 130,16 FOI7953 E 43 591026 75870 16/10/2018 293,47
FOM9098 E 43 584586 74550 23/10/2018 130,16 FON0696 E 43 583890 60503 22/10/2018 293,47
FOR6833 E 43 583606 74550 21/10/2018 130,16 FOS7151 C 00 685423 55500 23/10/2018 130,16
FOZ9926 E 43 583653 74550 21/10/2018 130,16 FPC8304 E 43 584320 60503 22/10/2018 293,47
FPG4206 E 43 584293 74550 22/10/2018 130,16 FPI0011 E 43 584653 74550 23/10/2018 130,16
FPO1762 E 43 585567 74630 24/10/2018 195,23 FPR9365 E 43 590975 75870 17/10/2018 293,47
FPU0515 E 43 583153 74630 21/10/2018 195,23 FQC0175 E 43 580489 74550 19/10/2018 130,16
FQC9839 E 43 585504 74550 24/10/2018 130,16 FQD0490 E 43 585099 60503 23/10/2018 293,47
FQE8025 E 43 585476 60503 24/10/2018 293,47 FQF2876 E 43 585332 74550 24/10/2018 130,16
FQF8002 C 00 686980 55500 18/10/2018 130,16 FQH3436 E 43 584984 60503 23/10/2018 293,47
FQH4536 E 43 584452 74550 23/10/2018 130,16 FQI2091 E 43 583200 74550 21/10/2018 130,16
FQJ0026 E 43 584842 74550 23/10/2018 130,16 FQK7361 E 43 584301 74550 22/10/2018 130,16
FQM4830 E 43 585017 60503 23/10/2018 293,47 FQN3545 E 43 585124 74550 23/10/2018 130,16
FQO7770 E 43 585592 60503 24/10/2018 293,47 FQP0689 E 43 585591 60503 24/10/2018 293,47
FQU6532 E 43 583585 60503 21/10/2018 293,47 FQZ1363 E 43 591000 75870 18/10/2018 293,47
FRB8202 E 43 584438 74550 22/10/2018 130,16 FRF9288 E 43 583603 74550 21/10/2018 130,16
FRH1128 E 43 583288 74550 21/10/2018 130,16 FRH2883 E 43 584145 74550 22/10/2018 130,16
FRJ3387 C 00 709511 76332 23/10/2018 293,47 FRM0545 E 43 584904 74630 23/10/2018 195,23
FRM0858 E 43 583566 60503 21/10/2018 293,47 FRM5593 E 43 584125 74550 22/10/2018 130,16
FRN4029 E 43 584167 74630 22/10/2018 195,23 FRS0542 E 43 585104 74550 23/10/2018 130,16
FRS8729 E 43 590712 75870 18/10/2018 293,47 FRW1290 E 43 583204 74550 21/10/2018 130,16
FRW1883 E 43 584123 60503 22/10/2018 293,47 FRY1321 C 00 685612 76332 22/10/2018 293,47
FRZ3234 E 43 585587 60503 24/10/2018 293,47 FRZ7732 E 43 584982 60503 23/10/2018 293,47
FSC8277 E 43 584364 74550 22/10/2018 130,16 FSG3327 E 43 583582 60503 21/10/2018 293,47
FSG3327 E 43 583580 60503 21/10/2018 293,47 FSJ4897 E 43 583617 74550 21/10/2018 130,16
FSK2580 E 43 584630 60503 23/10/2018 293,47 FSM3010 E 43 584444 74550 23/10/2018 130,16
FSO4352 E 43 590982 75870 17/10/2018 293,47 FSR1893 E 43 585414 74550 24/10/2018 130,16
FSU5694 E 43 584014 60503 22/10/2018 293,47 FSU7648 E 43 583954 60503 22/10/2018 293,47
FSW2817 C 00 709230 73662 23/10/2018 130,16 FSX9254 E 43 585686 74550 24/10/2018 130,16
FSY6049 C 00 682205 60501 19/10/2018 293,47 FTF3506 E 43 584998 74550 23/10/2018 130,16
FTG1731 E 43 584705 74550 23/10/2018 130,16 FTG4262 E 43 590618 75870 15/10/2018 293,47
FTJ6236 E 43 584666 60503 23/10/2018 293,47 FTJ6236 E 43 584834 60503 23/10/2018 293,47
FTN2587 E 43 583141 74550 21/10/2018 130,16 FTN3644 E 43 585582 74550 24/10/2018 130,16
FTR2540 E 43 583960 60503 22/10/2018 293,47 FTS7659 E 43 585718 74550 24/10/2018 130,16
FTT1192 E 43 584797 60503 23/10/2018 293,47 FTU4150 E 43 584859 60503 23/10/2018 293,47
FTV1001 E 43 591027 75870 15/10/2018 293,47 FTV2480 E 43 585629 60503 24/10/2018 293,47
FUF1193 E 43 584993 74550 23/10/2018 130,16 FUH7687 E 43 583105 60503 21/10/2018 293,47
FUM3905 E 43 585194 74550 24/10/2018 130,16 FUM9165 E 43 584027 74550 22/10/2018 130,16
FUP0908 E 43 583682 74550 21/10/2018 130,16 FUQ4249 E 43 583379 74550 21/10/2018 130,16
FUQ5636 C 00 685605 55500 19/10/2018 130,16 FUR2602 E 43 583213 74550 21/10/2018 130,16
FUT4986 C 00 682052 60501 22/10/2018 293,47 FUV2079 E 43 585522 74550 24/10/2018 130,16
FUX2673 E 43 584086 74550 22/10/2018 130,16 FUX8673 E 43 584969 74550 23/10/2018 130,16
FUZ3079 E 43 585637 74630 24/10/2018 195,23 FUZ3819 E 43 583944 74550 22/10/2018 130,16
FUZ4301 E 43 584304 74550 22/10/2018 130,16 FVA1853 E 43 585673 74550 24/10/2018 130,16
FVF3312 E 43 584685 74550 23/10/2018 130,16 FVH2913 E 43 583431 74550 21/10/2018 130,16
FVM6246 E 43 584103 74550 22/10/2018 130,16 FVM6628 C 00 685438 58780 23/10/2018 130,16
FVP3482 C 00 682217 51851 19/10/2018 195,23 FVP7973 E 43 583927 60503 22/10/2018 293,47
FVR2601 E 43 585812 74550 24/10/2018 130,16 FVT8658 E 43 584349 60503 22/10/2018 293,47
FVT9846 E 43 583101 60503 21/10/2018 293,47 FVV8391 E 43 590645 75870 15/10/2018 293,47
FVX2018 E 43 584284 74550 22/10/2018 130,16 FVX6712 E 43 590989 75870 17/10/2018 293,47
FWD5659 E 43 584532 74550 23/10/2018 130,16 FWF9930 E 43 583317 74550 21/10/2018 130,16
FWH5526 E 43 591044 75870 15/10/2018 293,47 FWK8769 E 43 584641 74550 23/10/2018 130,16
FWK8899 E 43 584040 74550 22/10/2018 130,16 FWL3589 C 00 726728 60501 22/10/2018 293,47
FWT3238 E 43 590815 75870 16/10/2018 293,47 FWU4825 E 43 584530 60503 23/10/2018 293,47
FXC5269 C 00 728251 54522 18/10/2018 195,23 FXG9483 E 43 585662 74550 24/10/2018 130,16



Página 28 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

FXH7723 E 43 583409 74550 21/10/2018 130,16 FXK0419 E 43 585053 74550 23/10/2018 130,16
FXK7761 E 43 584864 74550 23/10/2018 130,16 FXL2253 E 43 585707 74550 24/10/2018 130,16
FXL2807 C 00 709237 73662 23/10/2018 130,16 FXP4560 E 43 583614 60503 21/10/2018 293,47
FXQ1775 E 43 584868 74550 23/10/2018 130,16 FXQ4249 E 43 583730 74550 22/10/2018 130,16
FXQ8255 C 00 709512 76332 23/10/2018 293,47 FXR2798 E 43 585086 74550 23/10/2018 130,16
FXS0796 E 43 584282 74550 22/10/2018 130,16 FXS4618 C 00 685426 60501 22/10/2018 293,47
FXZ0167 E 43 585466 56732 24/10/2018 130,16 FYF0295 E 43 583964 60503 22/10/2018 293,47
FYH1980 E 43 584387 74550 22/10/2018 130,16 FYH4229 E 43 585322 60503 24/10/2018 293,47
FYK9707 E 43 585623 60503 24/10/2018 293,47 FYO3833 E 43 584972 74550 23/10/2018 130,16
FYQ1907 E 43 584613 60503 23/10/2018 293,47 FYR7118 E 43 585493 60503 24/10/2018 293,47
FYV7519 E 43 591018 75870 15/10/2018 293,47 FYX0697 E 43 583683 74550 21/10/2018 130,16
FYY9161 E 43 584353 60503 22/10/2018 293,47 FZA6472 E 43 590684 75870 16/10/2018 293,47
FZB1868 E 43 584439 74550 23/10/2018 130,16 FZD7789 E 43 590847 75870 15/10/2018 293,47
FZD8882 C 00 682026 55500 22/10/2018 130,16 FZI1308 E 43 583348 60503 21/10/2018 293,47
FZI8334 E 43 585044 60503 23/10/2018 293,47 FZJ7492 E 43 584512 74550 23/10/2018 130,16
FZT4795 C 00 682214 73662 19/10/2018 130,16 GAA5909 E 43 590679 75870 16/10/2018 293,47
GAB7181 E 43 584011 60503 22/10/2018 293,47 GAD0992 C 00 682064 60501 24/10/2018 293,47
GAH2055 E 43 591025 75870 16/10/2018 293,47 GAJ6072 C 00 682031 55500 22/10/2018 130,16
GAK3552 E 43 583725 74550 22/10/2018 130,16 GAK8108 E 43 585164 74550 24/10/2018 130,16
GAO8706 C 00 685428 55500 23/10/2018 130,16 GAR5449 E 43 590845 75870 15/10/2018 293,47
GAU9175 E 43 584492 74550 23/10/2018 130,16 GBB0633 E 43 583199 74630 21/10/2018 195,23
GBF4979 E 43 583547 60503 21/10/2018 293,47 GBG3674 E 43 584788 74550 23/10/2018 130,16
GBG6869 E 43 590701 75870 16/10/2018 293,47 GBH4930 E 43 591077 75870 18/10/2018 293,47
GBI5109 E 43 585630 74630 24/10/2018 195,23 GBI6589 E 43 591058 75870 15/10/2018 293,47
GBK8908 E 43 583978 60503 22/10/2018 293,47 GBN1500 E 43 583899 74550 22/10/2018 130,16
GBO9219 E 43 583702 74550 21/10/2018 130,16 GBR6338 E 43 583049 60503 21/10/2018 293,47
GBT0978 E 43 584016 60503 22/10/2018 293,47 GBU1618 E 43 583239 74550 21/10/2018 130,16
GBZ2301 E 43 590995 75870 17/10/2018 293,47 GBZ6465 E 43 584240 74550 22/10/2018 130,16
GCD7941 E 43 583679 74550 21/10/2018 130,16 GCF8151 E 43 585558 60503 24/10/2018 293,47
GCG1985 C 00 685760 51851 23/10/2018 195,23 GCH7831 E 43 591007 75870 16/10/2018 293,47
GCL4479 C 00 682057 51851 22/10/2018 195,23 GCM8623 E 43 583427 74550 21/10/2018 130,16
GCP9229 E 43 584894 74550 23/10/2018 130,16 GCR8263 E 43 584637 60503 23/10/2018 293,47
GCS4020 E 43 583318 74550 21/10/2018 130,16 GDB2826 E 43 585459 74550 24/10/2018 130,16
GDC0019 E 43 584359 74550 22/10/2018 130,16 GDF4525 E 43 584647 74550 23/10/2018 130,16
GDJ5819 E 43 583807 74550 22/10/2018 130,16 GDJ8955 E 43 584356 60503 22/10/2018 293,47
GDK9478 E 43 591082 75870 18/10/2018 293,47 GDS1227 E 43 583600 74550 21/10/2018 130,16
GDV0180 E 43 584777 74630 23/10/2018 195,23 GDW9839 E 43 585011 74550 23/10/2018 130,16
GDY2765 C 00 682037 54522 22/10/2018 195,23 GEC3031 E 43 590636 75870 17/10/2018 293,47
GEF2743 E 43 590703 75870 18/10/2018 293,47 GEL0405 C 00 705870 58350 24/10/2018 195,23
GEL6630 E 43 584055 74550 22/10/2018 130,16 GEN2051 E 43 590917 75870 16/10/2018 293,47
GEQ8408 E 43 582747 74550 20/10/2018 130,16 GER8309 E 43 590588 75870 16/10/2018 293,47
GEY8220 E 43 585202 74630 24/10/2018 195,23 GFC3394 E 43 585115 74550 23/10/2018 130,16
GFD0349 E 43 585226 74630 24/10/2018 195,23 GFG1556 C 00 715144 76332 20/10/2018 293,47
GFG3938 E 43 584073 74550 22/10/2018 130,16 GFG9103 E 43 584025 74550 22/10/2018 130,16
GFH0980 E 43 584899 74630 23/10/2018 195,23 GFH9090 E 43 584743 74550 23/10/2018 130,16
GFH9090 E 43 584128 74550 22/10/2018 130,16 GFH9289 E 43 583065 56732 21/10/2018 130,16
GFI2105 E 43 590686 75870 15/10/2018 293,47 GFM5570 E 43 590924 75870 15/10/2018 293,47
GFM7119 E 43 590689 75870 15/10/2018 293,47 GFM8443 E 43 590649 75870 15/10/2018 293,47
GFN0992 E 43 585397 74550 24/10/2018 130,16 GFR9097 E 43 585741 60503 24/10/2018 293,47
GFW6478 E 43 590799 75870 16/10/2018 293,47 GFX2734 E 43 583931 60503 22/10/2018 293,47
GFX8299 E 43 585121 60503 23/10/2018 293,47 GGB8067 C 00 685429 55500 23/10/2018 130,16
GGE7003 E 43 584974 74550 23/10/2018 130,16 GGK6222 E 43 583522 74550 21/10/2018 130,16
GGK6222 E 43 583423 74550 21/10/2018 130,16 GGM1045 E 43 584783 74550 23/10/2018 130,16
GGM6526 E 43 583100 56732 21/10/2018 130,16 GGR1920 E 43 584415 60503 22/10/2018 293,47
GGY2699 E 43 583609 74550 21/10/2018 130,16 GGY5970 E 43 591040 75870 15/10/2018 293,47
GHD2209 C 00 685430 55500 23/10/2018 130,16 GHE2497 C 00 727242 51851 22/10/2018 195,23
GHE2497 E 43 584089 74550 22/10/2018 130,16 GHG2403 E 43 584832 74550 23/10/2018 130,16
GHG4445 E 43 584929 74550 23/10/2018 130,16 GHN0901 E 43 585532 60503 24/10/2018 293,47
GHN6974 E 43 590673 75870 15/10/2018 293,47 GHQ4983 E 43 585062 60503 23/10/2018 293,47
GHR8114 C 00 682119 55500 23/10/2018 130,16 GHU0303 E 43 585674 74550 24/10/2018 130,16
GHU9750 E 43 584012 60503 22/10/2018 293,47 GIC6470 C 00 715465 55500 23/10/2018 130,16
GID9749 E 43 583962 60503 22/10/2018 293,47 GIP6906 E 43 584060 74550 22/10/2018 130,16
GIQ7586 E 43 590577 75870 15/10/2018 293,47 GIQ9529 E 43 584388 60503 22/10/2018 293,47
GIS2413 E 43 584965 74550 23/10/2018 130,16 GIT4839 E 43 590759 75870 18/10/2018 293,47
GIU9298 E 43 585576 74550 24/10/2018 130,16 GIY4708 E 43 583152 74550 21/10/2018 130,16
GIY6889 E 43 590706 75870 18/10/2018 293,47 GIY9922 E 43 585389 60503 24/10/2018 293,47
GJA3016 C 00 682038 55500 22/10/2018 130,16 GJC9616 E 43 583878 74550 22/10/2018 130,16
GJE0902 E 43 585058 60503 23/10/2018 293,47 GJE1839 E 43 584442 74550 23/10/2018 130,16
GJE5589 E 43 585494 74630 24/10/2018 195,23 GJE6294 E 43 590795 75870 16/10/2018 293,47
GJG5075 C 00 690093 55680 20/10/2018 195,23 GJI2538 E 43 583689 74550 21/10/2018 130,16
GJI5110 E 43 583746 74550 22/10/2018 130,16 GJJ0924 E 43 583091 74550 21/10/2018 130,16
GJJ9295 E 43 585084 74550 23/10/2018 130,16 GJK8008 E 43 583408 74550 21/10/2018 130,16
GJN2015 E 43 583099 60503 21/10/2018 293,47 GJN5929 E 43 584986 60503 23/10/2018 293,47
GJP7780 E 43 591037 75870 15/10/2018 293,47 GJP8464 E 43 585024 74550 23/10/2018 130,16
GJR2142 E 43 584827 60503 23/10/2018 293,47 GJT3946 E 43 584495 74550 23/10/2018 130,16
GJV1130 E 43 583959 74550 22/10/2018 130,16 GJY2579 E 43 590692 75870 15/10/2018 293,47
GKB5110 C 00 709235 73662 23/10/2018 130,16 GKE7256 C 00 635198 55500 24/10/2018 130,16
GKI3627 E 43 584578 74550 23/10/2018 130,16 GMQ1924 E 43 582371 74550 20/10/2018 130,16
GOZ8975 E 43 584584 74550 23/10/2018 130,16 GRH4499 E 43 583729 74550 22/10/2018 130,16
GSE5483 E 43 584740 74550 23/10/2018 130,16 GUY3065 E 43 584265 74550 22/10/2018 130,16
GVM2975 E 43 584520 74550 23/10/2018 130,16 GVX9553 E 43 583618 74550 21/10/2018 130,16
GXQ4504 E 43 583237 74550 21/10/2018 130,16 GYZ0634 E 43 591035 75870 15/10/2018 293,47
GZT2277 E 43 590694 75870 16/10/2018 293,47 HAD6476 E 43 584912 74550 23/10/2018 130,16
HBU0349 E 43 590997 75870 18/10/2018 293,47 HBU3736 E 43 585027 74550 23/10/2018 130,16
HCY1635 E 43 590691 75870 15/10/2018 293,47 HDM3689 E 43 585633 74550 24/10/2018 130,16
HDQ0532 E 43 583248 60503 21/10/2018 293,47 HEK2820 E 43 584245 60503 22/10/2018 293,47
HFF2326 E 43 583756 74550 22/10/2018 130,16 HFZ1851 E 43 583086 60503 21/10/2018 293,47
HGB6377 E 43 584910 74550 23/10/2018 130,16 HGG7758 E 43 585095 60503 23/10/2018 293,47
HHA0598 E 43 584129 60503 22/10/2018 293,47 HHP0184 E 43 584625 74550 23/10/2018 130,16
HHP3635 E 43 585745 74550 24/10/2018 130,16 HHT1831 E 43 584941 60503 23/10/2018 293,47
HIC8756 E 43 590714 75870 17/10/2018 293,47 HID9243 E 43 583490 60503 21/10/2018 293,47
HIK4194 E 43 583193 74550 21/10/2018 130,16 HIK7389 E 43 583619 74550 21/10/2018 130,16
HIK7389 E 43 583631 74550 21/10/2018 130,16 HIP1821 E 43 585014 74550 23/10/2018 130,16
HIP1992 C 00 682029 55500 22/10/2018 130,16 HIP7293 E 43 581613 60503 19/10/2018 293,47
HIW9931 E 43 583732 74550 22/10/2018 130,16 HJE7076 E 43 583687 74550 21/10/2018 130,16
HJF3976 E 43 584510 60503 23/10/2018 293,47 HJF3976 C 00 717028 76331 22/10/2018 293,47
HJJ4181 E 43 590565 75870 15/10/2018 293,47 HJP6149 E 43 583008 60503 21/10/2018 293,47
HKE8139 E 43 584289 74550 22/10/2018 130,16 HKH8923 C 00 682065 55250 24/10/2018 130,16
HKW6880 C 00 682045 55500 23/10/2018 130,16 HLB2007 E 43 584798 74630 23/10/2018 195,23
HLG2714 E 43 585293 74550 24/10/2018 130,16 HLR4500 E 43 584402 74550 22/10/2018 130,16
HMB1782 E 43 584421 60503 22/10/2018 293,47 HNB1528 E 43 585193 74550 24/10/2018 130,16
HNE1566 E 43 584152 74550 22/10/2018 130,16 HNE5058 E 43 583191 74550 21/10/2018 130,16
HNI8615 E 43 585619 60503 24/10/2018 293,47 HNR6697 E 43 583578 60503 21/10/2018 293,47
HNS9980 E 43 584600 74550 23/10/2018 130,16 HNY5201 E 43 584363 74630 22/10/2018 195,23
HOD6799 E 43 583733 74550 22/10/2018 130,16 HOD6799 E 43 583741 74550 22/10/2018 130,16
HOD7325 E 43 584034 74710 22/10/2018 880,41 HOD7325 E 43 584713 74630 23/10/2018 195,23
HOD7325 E 43 590762 75870 17/10/2018 293,47 HOD7325 E 43 590781 75870 18/10/2018 293,47
HOD7325 E 43 590788 75870 16/10/2018 293,47 HOG0786 E 43 582965 74550 21/10/2018 130,16
HOG0788 C 00 682118 55500 23/10/2018 130,16 HPU9207 E 43 585264 60503 24/10/2018 293,47
HQF2773 E 43 583697 74550 21/10/2018 130,16 HRD0365 E 43 585155 74550 24/10/2018 130,16
HRY7391 E 43 584989 60503 23/10/2018 293,47 HXA7910 E 43 582490 75870 13/10/2018 293,47
HXL0932 C 00 682221 55500 19/10/2018 130,16 HZS6080 E 43 590606 75870 15/10/2018 293,47
IAC3950 E 43 584897 74550 23/10/2018 130,16 IFT0091 E 43 585396 60503 24/10/2018 293,47
IOM6620 E 43 584381 60503 22/10/2018 293,47 ION8713 E 43 584697 74550 23/10/2018 130,16
IVD6919 E 43 582978 74630 21/10/2018 195,23 JEY4198 C 00 710012 54521 23/10/2018 195,23
JFK7341 E 43 583029 56732 21/10/2018 130,16 JGD2743 E 43 585187 74550 24/10/2018 130,16
JGH3829 E 43 583302 74550 21/10/2018 130,16 JGH3829 E 43 583327 74550 21/10/2018 130,16
JHH2855 E 43 584494 74550 23/10/2018 130,16 JHY7140 E 43 585695 74550 24/10/2018 130,16
JIR7832 C 00 712186 55500 18/10/2018 130,16 JNH4265 C 00 685754 51851 22/10/2018 195,23
JPL1470 C 00 709992 51851 23/10/2018 195,23 JPP6507 E 43 583888 60503 22/10/2018 293,47
JPT8525 E 43 585387 60503 24/10/2018 293,47 JPU1049 E 43 584243 60503 22/10/2018 293,47
JQG4664 E 43 584230 60503 22/10/2018 293,47 JQN5926 E 43 584917 74550 23/10/2018 130,16

JTT8452 E 43 584020 74550 22/10/2018 130,16 JTU6110 E 43 583164 74550 21/10/2018 130,16
JWQ3122 E 43 584450 74630 22/10/2018 195,23 KAH1208 E 43 590647 75870 15/10/2018 293,47
KIA6988 E 43 585191 60503 23/10/2018 293,47 KID8290 E 43 583721 74550 22/10/2018 130,16
KIQ3013 C 00 677323 51930 23/10/2018 293,47 KIW7017 E 43 584950 60503 23/10/2018 293,47
KKU5379 E 43 583859 60503 22/10/2018 293,47 KMC8831 E 43 583521 60503 21/10/2018 293,47
KNT0713 E 43 584299 74550 22/10/2018 130,16 KOJ4979 E 43 584264 60503 22/10/2018 293,47
KOJ4979 E 43 584259 74550 22/10/2018 130,16 KOJ4979 E 43 590983 75870 15/10/2018 293,47
KPG1567 E 43 583451 74550 21/10/2018 130,16 KQM5796 E 43 584515 74550 23/10/2018 130,16
KQM5796 E 43 585089 74550 23/10/2018 130,16 KQM5796 E 43 580270 74630 18/10/2018 195,23
KRU4481 E 43 584642 60503 23/10/2018 293,47 KRV0626 E 43 583426 74550 21/10/2018 130,16
KRV0626 E 43 583179 74550 21/10/2018 130,16 KTT3740 E 43 583306 74550 21/10/2018 130,16
KVF2301 C 00 709231 73662 23/10/2018 130,16 KVJ3307 E 43 584725 60503 23/10/2018 293,47
KVK5986 E 43 584154 74550 22/10/2018 130,16 KVL3940 E 43 583758 74550 22/10/2018 130,16
KVS8163 C 00 677322 70481 22/10/2018 293,47 KYD3213 C 00 685598 55413 18/10/2018 195,23
KYG4870 E 43 590831 75870 15/10/2018 293,47 KYL5175 E 43 590613 75870 15/10/2018 293,47
KYL6172 E 43 590736 75870 17/10/2018 293,47 LAT9258 E 43 583557 60503 21/10/2018 293,47
LBM9605 E 43 583461 74550 21/10/2018 130,16 LBN4577 E 43 584823 74550 23/10/2018 130,16
LCK0674 E 43 585614 60503 24/10/2018 293,47 LCL3854 C 00 616385 60412 24/10/2018 195,23
LKX5409 E 43 584096 74630 22/10/2018 195,23 LLJ1820 E 43 584426 74550 22/10/2018 130,16
LNI9470 E 43 583658 74550 21/10/2018 130,16 LNI9470 E 43 583519 74550 21/10/2018 130,16
LNR8631 E 43 590728 75870 17/10/2018 293,47 LOC6383 E 43 590780 75870 18/10/2018 293,47
LQF3414 C 00 717030 73150 22/10/2018 130,16 LQF3414 C 00 717029 51851 22/10/2018 195,23
LQI2786 E 43 590621 75870 15/10/2018 293,47 LQT8624 E 43 584719 74550 23/10/2018 130,16
LRF3576 E 43 584885 74550 23/10/2018 130,16 LTN5688 C 00 726730 55500 23/10/2018 130,16
MAR1216 E 43 583711 74550 21/10/2018 130,16 MCM3889 C 00 644819 57461 23/10/2018 130,16
MCN1366 C 00 682040 55500 22/10/2018 130,16 MEE3161 E 43 585349 60503 24/10/2018 293,47
MFX2850 E 43 583670 74550 21/10/2018 130,16 MJV6421 E 43 583866 74550 22/10/2018 130,16
MKI6151 E 43 584526 74550 23/10/2018 130,16 MKI7530 E 43 584423 60503 22/10/2018 293,47
MOM1222 C 00 685602 55500 19/10/2018 130,16 MOR9226 E 43 583690 74550 21/10/2018 130,16
MRG5906 E 43 590604 75870 15/10/2018 293,47 MSN6116 E 43 585057 74550 23/10/2018 130,16
MSP5269 E 43 583252 60503 21/10/2018 293,47 MSV4035 E 43 584287 74550 22/10/2018 130,16
MTH0002 E 43 585881 60503 24/10/2018 293,47 MTL2990 E 43 583471 74550 21/10/2018 130,16
MWB8806 E 43 590834 75870 15/10/2018 293,47 MWB8806 E 43 590751 75870 17/10/2018 293,47
MWE0887 E 43 584389 74550 23/10/2018 130,16 MWF9068 E 43 583906 74550 22/10/2018 130,16
MWU4217 E 43 583731 74550 22/10/2018 130,16 MXB2245 E 43 585653 74550 24/10/2018 130,16
MXS8111 E 43 584765 74550 23/10/2018 130,16 MYS2303 E 43 585622 74550 24/10/2018 130,16
NHV8072 E 43 583723 74550 22/10/2018 130,16 NMV9791 E 43 590700 75870 16/10/2018 293,47
NPA1466 E 43 584844 74550 23/10/2018 130,16 NRY4036 E 43 583326 74550 21/10/2018 130,16
NSW1584 E 43 584654 60503 23/10/2018 293,47 NTP8298 E 43 585082 74550 23/10/2018 130,16
NTS5845 E 43 583194 74550 21/10/2018 130,16 NVS0915 E 43 584098 74550 22/10/2018 130,16
NVX6841 E 43 584238 74550 22/10/2018 130,16 NYA1325 E 43 583039 60503 21/10/2018 293,47
NYG2349 E 43 584861 74550 23/10/2018 130,16 NZI7404 E 43 590599 75870 18/10/2018 293,47
OBA1598 E 43 585639 74550 24/10/2018 130,16 ODB1992 E 43 583254 60503 21/10/2018 293,47
ODK4829 C 00 682109 55500 23/10/2018 130,16 ODM9914 E 43 583481 56732 21/10/2018 130,16
OFK3957 C 00 685753 73662 22/10/2018 130,16 OGZ8967 E 43 590669 75870 15/10/2018 293,47
OJH3125 E 43 590556 75870 15/10/2018 293,47 OKL7063 E 43 583736 74550 22/10/2018 130,16
OKP3286 E 43 584927 74550 23/10/2018 130,16 OLP2626 E 43 584682 74550 23/10/2018 130,16
OLY5735 E 43 584580 74550 23/10/2018 130,16 OMH3284 E 43 585203 74550 24/10/2018 130,16
ONK0719 C 00 726729 76332 22/10/2018 293,47 OOZ7553 E 43 585513 74550 24/10/2018 130,16
OPL5309 E 43 583722 74550 22/10/2018 130,16 OQC0831 E 43 584863 60503 23/10/2018 293,47
OQD4453 C 00 715462 55500 23/10/2018 130,16 OQE9645 E 43 583685 74550 21/10/2018 130,16
OSD8138 E 43 582189 74550 20/10/2018 130,16 OUH4450 E 43 584716 74550 23/10/2018 130,16
OWJ7253 C 00 726735 75870 23/10/2018 293,47 OWJ7253 C 00 726737 51851 23/10/2018 195,23
OXB0198 E 43 585273 60503 24/10/2018 293,47 OXM1709 E 43 584323 60503 22/10/2018 293,47
OYN8079 C 00 682110 55500 23/10/2018 130,16 OZW4491 E 43 584469 74550 23/10/2018 130,16
PAN0187 E 43 583448 74550 21/10/2018 130,16 PBC1690 E 43 584033 74550 22/10/2018 130,16
PFO0143 E 43 590778 75870 18/10/2018 293,47 PKU2311 E 43 583286 74550 21/10/2018 130,16
PKW1709 E 43 583541 60503 21/10/2018 293,47 PPH5404 E 43 584342 60503 22/10/2018 293,47
PRA2295 E 43 583858 60503 22/10/2018 293,47 PUA0172 E 43 583680 74550 21/10/2018 130,16
PUC1847 E 43 583555 74550 21/10/2018 130,16 PUD1610 E 43 583571 60503 21/10/2018 293,47
PUD7814 E 43 584316 74550 22/10/2018 130,16 PUF6435 C 00 682203 55500 19/10/2018 130,16
PUI5140 E 43 584712 60503 23/10/2018 293,47 PUQ9400 E 43 590794 75870 16/10/2018 293,47
PUQ9775 E 43 584663 74550 23/10/2018 130,16 PUU6876 E 43 590727 75870 17/10/2018 293,47
PUU9709 E 43 584932 74550 23/10/2018 130,16 PUX2391 E 43 590655 75870 15/10/2018 293,47
PUX7341 E 43 583744 74550 22/10/2018 130,16 PUZ5241 E 43 584636 60503 23/10/2018 293,47
PUZ6772 E 43 585297 60503 24/10/2018 293,47 PVI6184 E 43 590859 75870 15/10/2018 293,47
PVP6302 C 00 657760 60501 21/10/2018 293,47 PVS6633 E 43 584486 74550 23/10/2018 130,16
PVV0337 E 43 584097 74550 22/10/2018 130,16 PWE9846 E 43 585601 74550 24/10/2018 130,16
PWF0975 E 43 584995 60503 23/10/2018 293,47 PWF4938 E 43 584404 74630 22/10/2018 195,23
PWL1246 E 43 585836 60503 24/10/2018 293,47 PWU7717 E 43 583599 74550 21/10/2018 130,16
PWY8157 E 43 583166 74550 21/10/2018 130,16 PXK7068 E 43 584325 60503 22/10/2018 293,47
PXM9212 E 43 590683 75870 16/10/2018 293,47 PXR1166 E 43 585080 60503 23/10/2018 293,47
PXU4396 E 43 583428 74550 21/10/2018 130,16 PXX9490 E 43 585209 74550 24/10/2018 130,16
PYA0624 C 00 686979 55500 18/10/2018 130,16 PYG2289 E 43 584914 60503 23/10/2018 293,47
PYI0619 E 43 585475 60503 24/10/2018 293,47 PYI5093 E 43 590575 75870 15/10/2018 293,47
PYM1846 E 43 590743 75870 17/10/2018 293,47 PYM1846 E 43 591055 75870 15/10/2018 293,47
PYN1991 E 43 590993 75870 17/10/2018 293,47 PYP9099 E 43 583369 74550 21/10/2018 130,16
PYS8059 E 43 583747 74550 22/10/2018 130,16 PYT7751 E 43 583069 60503 21/10/2018 293,47
PYW5733 E 43 584117 74550 22/10/2018 130,16 PYY6722 E 43 584722 74550 23/10/2018 130,16
PZZ0374 C 00 685600 73662 18/10/2018 130,16 QIE8212 C 00 682115 55500 23/10/2018 130,16
QMT8424 E 43 585360 74550 24/10/2018 130,16 QMU7936 E 43 584237 74550 22/10/2018 130,16
QMV7244 E 43 590915 75870 16/10/2018 293,47 QNA1462 E 43 584933 60503 23/10/2018 293,47
QNB9661 E 43 583480 60503 21/10/2018 293,47 QND8082 E 43 590688 75870 15/10/2018 293,47
QNH8460 E 43 584731 74550 23/10/2018 130,16 QNL5335 E 43 590927 75870 15/10/2018 293,47
QNM0530 E 43 590674 75870 15/10/2018 293,47 QNM3543 E 43 584059 74630 22/10/2018 195,23
QNM5695 E 43 583177 74630 21/10/2018 195,23 QNO0072 E 43 584830 74550 23/10/2018 130,16
QNO0084 E 43 583308 74630 21/10/2018 195,23 QNS3364 C 00 727244 76331 22/10/2018 293,47
QNW1013 E 43 584121 74550 22/10/2018 130,16 QNW1013 E 43 584348 74630 22/10/2018 195,23
QNX7116 E 43 585139 74550 24/10/2018 130,16 QOC7916 E 43 590857 75870 15/10/2018 293,47
QOD9516 E 43 583361 74550 21/10/2018 130,16 QOE3049 E 43 590737 75870 17/10/2018 293,47
QOF6195 E 43 584997 60503 23/10/2018 293,47 QOI9252 E 43 585243 74550 24/10/2018 130,16
QOK1543 E 43 583464 74630 21/10/2018 195,23 QOM2145 E 43 583172 74630 21/10/2018 195,23
QON4289 E 43 584522 74550 23/10/2018 130,16 QOO7310 E 43 584602 60503 23/10/2018 293,47
QOO8824 E 43 590670 75870 15/10/2018 293,47 QOO9612 E 43 584042 74550 22/10/2018 130,16
QOU1025 E 43 585141 74550 23/10/2018 130,16 QOU5899 E 43 585521 74630 24/10/2018 195,23
QOU8932 E 43 590675 75870 16/10/2018 293,47 QOV3428 E 43 584577 60503 23/10/2018 293,47
QOX1411 E 43 583793 74550 22/10/2018 130,16 QOY0708 E 43 583092 74550 21/10/2018 130,16
QOY3602 E 43 583597 74550 21/10/2018 130,16 QOY3920 E 43 584031 74550 22/10/2018 130,16
QOY4103 E 43 580402 74550 19/10/2018 130,16 QOZ2320 E 43 591024 75870 16/10/2018 293,47
QOZ3497 E 43 584141 74550 22/10/2018 130,16 QPA7131 E 43 583757 74550 22/10/2018 130,16
QPC3241 E 43 584939 74550 23/10/2018 130,16 QPC4011 E 43 584920 74550 23/10/2018 130,16
QPC5013 E 43 583540 60503 21/10/2018 293,47 QPH2758 E 43 583137 74630 21/10/2018 195,23
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NGW647700390 do dia 24/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode APRESENTAR O RECURSO NA JARI até dia 28/01/
2019.
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente RECURSO NA JARI, de acordo com a
legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENTRADA DE RECURSO JARI (Entrega pessoalmente ou via
Correios):
-Cópia da Notificação da penalidade (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação do recurso JARI.
ENDEREÇO PARA PROTOCOLO DE RECURSO NA JARI:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração Infração Infração Multa
ABB0234 E 43 586099 74550 25/10/2018 130,16 ABD0881 E 43 585428 74630 24/10/2018 195,23



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 29

ABW0970 E 43 585839 74550 24/10/2018 130,16 ABW1955 E 43 587875 60503 27/10/2018 293,47
ACR8665 E 43 585929 60503 24/10/2018 293,47 AEE0343 E 43 587305 74550 27/10/2018 130,16
AFF8005 E 43 586977 74550 26/10/2018 130,16 AII0218 E 43 588453 60503 28/10/2018 293,47
AJC1230 E 43 587289 74550 27/10/2018 130,16 AJT6252 E 43 586389 74550 25/10/2018 130,16
AKS9311 E 43 587814 74550 27/10/2018 130,16 ALO8478 E 43 587864 74630 27/10/2018 195,23
ALS6789 E 43 585207 60503 24/10/2018 293,47 AMF5262 E 43 585959 74550 25/10/2018 130,16
AMH2244 E 43 587578 74550 27/10/2018 130,16 AMH6157 E 43 588150 74550 26/10/2018 130,16
AMH8402 E 43 588219 60503 26/10/2018 293,47 AMI2079 E 43 588892 74550 28/10/2018 130,16
ANQ1551 E 43 586387 74550 25/10/2018 130,16 AOC7571 E 43 586467 74550 25/10/2018 130,16
AOJ3367 E 43 586461 60503 25/10/2018 293,47 AOS3351 E 43 588174 74550 27/10/2018 130,16
APW7582 C 00 709911 54526 24/10/2018 195,23 AQB1578 E 43 586797 74550 26/10/2018 130,16
AQE4395 E 43 587370 74630 27/10/2018 195,23 AQH0800 E 43 585753 74550 25/10/2018 130,16
AQI2461 E 43 588216 60503 26/10/2018 293,47 AQM0782 E 43 587278 74550 26/10/2018 130,16
AQO1770 E 43 587382 74550 26/10/2018 130,16 AQT6599 E 43 588821 60503 28/10/2018 293,47
ARQ4695 E 43 588572 74630 28/10/2018 195,23 ASC5290 E 43 586969 60503 26/10/2018 293,47
ASN0632 E 43 585739 60503 24/10/2018 293,47 ATV3611 E 43 586484 74550 26/10/2018 130,16
AUD0526 E 43 586325 74550 25/10/2018 130,16 AUD0526 E 43 585578 74550 24/10/2018 130,16
AXC4967 E 43 588566 74550 28/10/2018 130,16 AXW3398 E 43 588193 74550 27/10/2018 130,16
AYA9815 E 43 587580 74550 27/10/2018 130,16 AYK8221 E 43 586485 74550 25/10/2018 130,16
AYN2515 E 43 586756 74550 26/10/2018 130,16 AYP5074 E 43 585400 74550 24/10/2018 130,16
AYW9968 E 43 587175 74550 27/10/2018 130,16 AZN9182 E 43 588500 74550 28/10/2018 130,16
AZP7262 E 43 585445 74550 24/10/2018 130,16 AZP8971 E 43 587968 74550 28/10/2018 130,16
AZQ6859 E 43 585995 60503 25/10/2018 293,47 BAB5466 E 43 588895 74550 28/10/2018 130,16
BBD3338 E 43 588390 60503 28/10/2018 293,47 BBD9823 E 43 587561 74550 27/10/2018 130,16
BBW2508 E 43 586153 74630 25/10/2018 195,23 BCB5413 E 43 588887 74550 28/10/2018 130,16
BCX2804 E 43 587041 60503 26/10/2018 293,47 BEC0129 E 43 587079 60503 26/10/2018 293,47
BEE0431 E 43 587600 74550 27/10/2018 130,16 BFK2534 E 43 587124 74550 26/10/2018 130,16
BFN3191 E 43 587149 74550 26/10/2018 130,16 BGC2546 E 43 587482 74550 27/10/2018 130,16
BGE4617 E 43 587030 60503 26/10/2018 293,47 BGI6237 E 43 586739 60503 26/10/2018 293,47
BGJ8529 E 43 585510 74550 24/10/2018 130,16 BGK8561 E 43 588492 60503 28/10/2018 293,47
BGT3227 E 43 588533 74550 28/10/2018 130,16 BGW0834 E 43 587546 74550 27/10/2018 130,16
BGW8475 E 43 586004 74550 25/10/2018 130,16 BHC3760 E 43 586189 74550 25/10/2018 130,16
BHJ3184 E 43 587338 74550 27/10/2018 130,16 BHN2491 E 43 587355 60503 27/10/2018 293,47
BHO2740 E 43 588634 74550 28/10/2018 130,16 BIL6903 E 43 587952 74550 27/10/2018 130,16
BIL6903 E 43 586336 74550 25/10/2018 130,16 BIL6903 E 43 586358 74550 25/10/2018 130,16
BIL6903 E 43 585602 74550 24/10/2018 130,16 BIM5345 E 43 586773 60503 26/10/2018 293,47
BIZ8077 E 43 588899 74550 28/10/2018 130,16 BJB4920 E 43 588335 60503 28/10/2018 293,47
BJS1937 E 43 588165 74550 26/10/2018 130,16 BKF1921 E 43 587346 60503 27/10/2018 293,47
BKG2504 E 43 588074 74550 28/10/2018 130,16 BKI6666 E 43 588450 74550 28/10/2018 130,16
BKJ0216 E 43 586427 74550 25/10/2018 130,16 BLG9189 E 43 586834 74550 26/10/2018 130,16
BMB9399 E 43 586015 60503 25/10/2018 293,47 BMM1312 E 43 585770 74630 24/10/2018 195,23
BMM1312 E 43 587936 74550 27/10/2018 130,16 BMN9477 E 43 585142 74550 24/10/2018 130,16
BMS7948 E 43 587921 60503 27/10/2018 293,47 BMW4497 E 43 586901 74630 25/10/2018 195,23
BNH4020 E 43 587772 60503 27/10/2018 293,47 BNI9294 E 43 588562 60503 28/10/2018 293,47
BNM7626 E 43 588738 60503 28/10/2018 293,47 BNU4746 E 43 587359 60503 27/10/2018 293,47
BNW8404 E 43 588828 74710 28/10/2018 880,41 BOA7388 E 43 586558 74550 26/10/2018 130,16
BOH8878 E 43 585772 74550 25/10/2018 130,16 BON0751 E 43 587611 74550 27/10/2018 130,16
BOR1784 E 43 587645 74550 27/10/2018 130,16 BOR7680 E 43 585930 60503 25/10/2018 293,47
BOZ3795 E 43 588606 74550 28/10/2018 130,16 BPZ7419 E 43 587686 74630 27/10/2018 195,23
BPZ7419 E 43 587687 60503 27/10/2018 293,47 BPZ7419 E 43 587881 60503 27/10/2018 293,47
BPZ7419 E 43 587292 74630 27/10/2018 195,23 BQJ5632 E 43 587954 74550 27/10/2018 130,16
BQJ5632 E 43 588220 60503 26/10/2018 293,47 BQJ7979 E 43 586821 74550 26/10/2018 130,16
BRG5022 E 43 588519 74550 28/10/2018 130,16 BRL2260 E 43 587314 74630 27/10/2018 195,23
BSC8821 E 43 587991 74550 28/10/2018 130,16 BSQ4909 E 43 587364 60503 27/10/2018 293,47
BSQ7673 E 43 586984 74550 26/10/2018 130,16 BSV0477 E 43 587674 74550 27/10/2018 130,16
BTC1614 E 43 588048 74550 28/10/2018 130,16 BTE1000 E 43 586706 60503 25/10/2018 293,47
BTK4909 E 43 585321 60503 24/10/2018 293,47 BTL8372 E 43 587852 74550 27/10/2018 130,16
BTQ8937 E 43 586664 60503 26/10/2018 293,47 BTU4416 E 43 587237 74550 27/10/2018 130,16
BUA3243 E 43 587735 74550 27/10/2018 130,16 BUG7681 E 43 588607 74550 28/10/2018 130,16
BUP9979 E 43 586018 60503 25/10/2018 293,47 BVB0782 E 43 587712 60503 27/10/2018 293,47
BVM4426 E 43 588534 74550 28/10/2018 130,16 BVM4426 E 43 587416 74550 27/10/2018 130,16
BVM4892 E 43 587040 60503 26/10/2018 293,47 BVP5825 E 43 587200 74630 26/10/2018 195,23
BVZ5486 E 43 588168 74550 28/10/2018 130,16 BWA8240 E 43 587710 60503 27/10/2018 293,47
BWW1706 E 43 586586 74550 26/10/2018 130,16 BWY4420 E 43 586733 60503 26/10/2018 293,47
BXL7526 E 43 588036 74550 28/10/2018 130,16 BYG9225 E 43 588754 60503 28/10/2018 293,47
BYN7018 E 43 585809 74550 24/10/2018 130,16 BYU7600 E 43 588905 74550 28/10/2018 130,16
BYW1307 E 43 588001 74550 28/10/2018 130,16 BZG1971 E 43 587732 74550 27/10/2018 130,16
BZH3587 E 43 587901 74550 27/10/2018 130,16 BZH3587 E 43 587903 74550 27/10/2018 130,16
BZH3587 E 43 588929 74550 28/10/2018 130,16 CAB6207 E 43 588002 74550 28/10/2018 130,16
CAF9449 E 43 587197 74550 26/10/2018 130,16 CAG2663 E 43 588542 60503 28/10/2018 293,47
CAG9463 E 43 586031 60503 25/10/2018 293,47 CAP6426 E 43 588626 74550 28/10/2018 130,16
CAP6426 E 43 587744 74550 27/10/2018 130,16 CAT6093 E 43 587704 60503 27/10/2018 293,47
CAX7298 E 43 588651 74550 28/10/2018 130,16 CAX7298 E 43 588658 74630 28/10/2018 195,23
CAZ4643 E 43 585738 74550 24/10/2018 130,16 CBB3122 E 43 588908 74550 28/10/2018 130,16
CBF0822 E 43 587596 74550 27/10/2018 130,16 CBG7217 E 43 585983 60503 25/10/2018 293,47
CBL2751 E 43 585700 74550 24/10/2018 130,16 CBO3774 E 43 585826 74550 24/10/2018 130,16
CBP5150 C 00 682069 51851 24/10/2018 195,23 CCH4812 E 43 587989 60503 27/10/2018 293,47
CCM1640 E 43 586472 74550 26/10/2018 130,16 CCP9500 E 43 587695 74550 27/10/2018 130,16
CCR5428 E 43 588810 60503 28/10/2018 293,47 CCZ6470 E 43 586464 74550 25/10/2018 130,16
CDC5877 E 43 585311 60503 24/10/2018 293,47 CED8657 E 43 588840 74550 28/10/2018 130,16
CEH2010 E 43 585517 74550 24/10/2018 130,16 CEL3630 E 43 588072 74550 28/10/2018 130,16
CEQ2974 E 43 587843 60503 27/10/2018 293,47 CES4398 E 43 587966 74630 27/10/2018 195,23
CET2514 E 43 585435 60503 24/10/2018 293,47 CFA1385 E 43 588263 74630 28/10/2018 195,23
CFL5365 E 43 586202 74550 25/10/2018 130,16 CFM8939 E 43 588104 74550 28/10/2018 130,16
CFS6646 E 43 588261 60503 28/10/2018 293,47 CFW5736 E 43 586385 74550 25/10/2018 130,16
CGA8358 E 43 585921 60503 25/10/2018 293,47 CGC3092 E 43 587265 74630 27/10/2018 195,23
CGM1903 E 43 586217 74550 25/10/2018 130,16 CGP1456 E 43 588091 74550 28/10/2018 130,16
CGS7838 E 43 587997 74630 28/10/2018 195,23 CGU0778 E 43 587947 74550 27/10/2018 130,16
CGV8393 E 43 587374 74550 27/10/2018 130,16 CGX8959 E 43 587780 60503 27/10/2018 293,47
CHD5289 E 43 587137 74550 26/10/2018 130,16 CHD8208 E 43 586496 74550 26/10/2018 130,16
CHF5574 E 43 586805 74550 26/10/2018 130,16 CHI4656 E 43 587777 60503 27/10/2018 293,47
CHJ3527 E 43 587634 60503 27/10/2018 293,47 CHM0667 E 43 586377 74550 25/10/2018 130,16
CHS1014 E 43 586296 60503 25/10/2018 293,47 CHS1014 E 43 585575 74550 24/10/2018 130,16
CHS7089 E 43 587587 74550 27/10/2018 130,16 CHT5029 E 43 586480 74550 26/10/2018 130,16
CHW0138 E 43 587929 60503 27/10/2018 293,47 CIE1511 E 43 588712 74550 28/10/2018 130,16
CIH7894 E 43 586929 60503 26/10/2018 293,47 CII0438 E 43 586482 74630 25/10/2018 195,23
CII8738 E 43 588054 74550 28/10/2018 130,16 CIM4062 E 43 587742 74550 27/10/2018 130,16
CIN0589 E 43 587942 74630 27/10/2018 195,23 CIN3909 E 43 585901 60503 25/10/2018 293,47
CIO5240 E 43 587747 60503 27/10/2018 293,47 CIV3359 E 43 586108 74550 25/10/2018 130,16
CJC1246 E 43 587906 60503 27/10/2018 293,47 CJP5472 E 43 588205 74550 27/10/2018 130,16
CJR7435 E 43 585729 60503 24/10/2018 293,47 CJV2311 E 43 587393 74550 27/10/2018 130,16
CKK5104 E 43 586904 74630 26/10/2018 195,23 CLA1480 E 43 587032 60503 26/10/2018 293,47
CLA8042 E 43 588423 60503 28/10/2018 293,47 CLB9038 E 43 588178 74630 28/10/2018 195,23
CLF5769 E 43 588521 74550 28/10/2018 130,16 CLI5433 E 43 586688 74550 26/10/2018 130,16
CLO7821 E 43 586562 74550 25/10/2018 130,16 CLP5077 E 43 587763 74550 27/10/2018 130,16
CMB1892 E 43 588692 74550 28/10/2018 130,16 CMC0753 E 43 588853 74550 28/10/2018 130,16
CMC0841 E 43 586777 60503 25/10/2018 293,47 CMC0841 E 43 587169 74550 27/10/2018 130,16
CMC5805 E 43 587162 74550 27/10/2018 130,16 CME8432 E 43 586927 74550 26/10/2018 130,16
CMF7143 E 43 587616 74550 27/10/2018 130,16 CMG7353 E 43 587271 74550 27/10/2018 130,16
CMH9167 E 43 588628 74550 28/10/2018 130,16 CMK4997 E 43 587301 74630 27/10/2018 195,23
CMK6332 E 43 587749 60503 27/10/2018 293,47 CMK9670 E 43 587220 74550 26/10/2018 130,16
CML5812 E 43 588592 74550 28/10/2018 130,16 CMN2373 E 43 587970 74550 28/10/2018 130,16
CMP6622 E 43 585903 60503 25/10/2018 293,47 CMU1913 E 43 585733 74550 24/10/2018 130,16
CMW6817 E 43 588498 74630 28/10/2018 195,23 CNE8888 E 43 588395 60503 28/10/2018 293,47
CNQ4067 E 43 586190 74550 25/10/2018 130,16 CNV0513 E 43 588877 74550 28/10/2018 130,16
CNV1290 E 43 585687 60503 24/10/2018 293,47 CNW8061 E 43 587948 74550 27/10/2018 130,16
CNY0604 E 43 586515 74550 26/10/2018 130,16 CNY4396 E 43 586966 74550 26/10/2018 130,16
CNZ3338 E 43 587730 74550 27/10/2018 130,16 COB3035 E 43 587937 74550 27/10/2018 130,16
COC6322 E 43 586241 60503 25/10/2018 293,47 COJ6828 E 43 588900 74710 28/10/2018 880,41
COJ8843 E 43 586762 60503 25/10/2018 293,47 COK8954 E 43 587625 60503 27/10/2018 293,47
COO5222 E 43 588706 74550 28/10/2018 130,16 COO5775 E 43 588881 60503 28/10/2018 293,47
COS6600 E 43 587275 74550 27/10/2018 130,16 CPA1377 E 43 585588 74550 24/10/2018 130,16

CPC7455 E 43 585877 60503 24/10/2018 293,47 CPL3154 E 43 588179 74550 26/10/2018 130,16
CPO9897 E 43 587953 74550 27/10/2018 130,16 CPW4392 E 43 587464 60503 27/10/2018 293,47
CPX2612 E 43 585850 74550 24/10/2018 130,16 CPY1812 E 43 585460 74550 24/10/2018 130,16
CQF8060 E 43 586085 60503 25/10/2018 293,47 CQR5380 E 43 587378 74550 27/10/2018 130,16
CQR6678 E 43 587071 60503 26/10/2018 293,47 CQR6949 E 43 587467 74630 27/10/2018 195,23
CRC8443 E 43 587505 74550 27/10/2018 130,16 CRE6268 E 43 587457 74630 27/10/2018 195,23
CRF4481 E 43 587820 60503 27/10/2018 293,47 CRF9565 E 43 587290 74630 27/10/2018 195,23
CRG9405 E 43 587112 60503 26/10/2018 293,47 CRK9203 E 43 586599 74550 26/10/2018 130,16
CRZ6058 E 43 587662 74630 27/10/2018 195,23 CSF9283 E 43 586393 74550 25/10/2018 130,16
CSI4848 E 43 587185 74630 27/10/2018 195,23 CSJ8887 E 43 588190 74630 26/10/2018 195,23
CSK0837 E 43 587045 60503 26/10/2018 293,47 CSU6134 E 43 587872 60503 27/10/2018 293,47
CSX2747 E 43 587713 60503 27/10/2018 293,47 CSX2747 E 43 588231 74550 26/10/2018 130,16
CTH9206 E 43 587199 74550 26/10/2018 130,16 CTJ5825 E 43 585996 60503 25/10/2018 293,47
CTZ3729 E 43 585678 74550 24/10/2018 130,16 CTZ3729 E 43 586229 74550 25/10/2018 130,16
CTZ3729 E 43 586207 74550 25/10/2018 130,16 CTZ3729 E 43 587009 74630 26/10/2018 195,23
CTZ3729 E 43 586967 74550 26/10/2018 130,16 CVA3785 E 43 585483 60503 24/10/2018 293,47
CVE0221 E 43 586011 60503 25/10/2018 293,47 CVL3008 E 43 587260 60503 26/10/2018 293,47
CVM4362 E 43 588266 60503 28/10/2018 293,47 CVT1028 E 43 588016 74550 28/10/2018 130,16
CVT5818 E 43 587996 74550 28/10/2018 130,16 CVV0809 E 43 587588 74550 27/10/2018 130,16
CVY9886 E 43 586913 74710 25/10/2018 880,41 CVY9886 E 43 585724 74710 25/10/2018 880,41
CVY9886 E 43 586341 74710 25/10/2018 880,41 CWF4133 E 43 588326 74550 28/10/2018 130,16
CWH0788 E 43 586812 74550 26/10/2018 130,16 CWP1115 E 43 588003 74550 28/10/2018 130,16
CWR7874 E 43 586183 74550 25/10/2018 130,16 CWU0983 E 43 588051 74550 28/10/2018 130,16
CWV3387 E 43 587403 60503 27/10/2018 293,47 CXB7029 E 43 586245 74550 25/10/2018 130,16
CXG6254 E 43 588571 74550 28/10/2018 130,16 CXO2727 E 43 588854 74550 28/10/2018 130,16
CXU3284 E 43 586644 74630 26/10/2018 195,23 CXV9763 E 43 585898 74550 25/10/2018 130,16
CXW0725 E 43 585248 74630 24/10/2018 195,23 CXW0725 E 43 587397 74630 27/10/2018 195,23
CXX0350 E 43 585439 74550 24/10/2018 130,16 CXY3595 E 43 586404 74550 25/10/2018 130,16
CXY3595 E 43 587575 74550 27/10/2018 130,16 CYJ2680 E 43 587647 74550 27/10/2018 130,16
CYK5775 E 43 588903 74550 28/10/2018 130,16 CYQ1820 E 43 587434 60503 27/10/2018 293,47
CYQ6778 E 43 587074 60503 26/10/2018 293,47 CYY1410 E 43 587785 74630 27/10/2018 195,23
CYY5371 E 43 585607 60503 24/10/2018 293,47 CZA4330 E 43 588573 74550 28/10/2018 130,16
CZB5310 E 43 588862 74550 28/10/2018 130,16 CZG9652 E 43 585288 74550 24/10/2018 130,16
CZH5546 E 43 588768 60503 28/10/2018 293,47 CZK0650 E 43 588436 60503 28/10/2018 293,47
CZK7664 E 43 586625 74550 26/10/2018 130,16 CZN0902 E 43 586670 74550 26/10/2018 130,16
CZV9282 E 43 585743 74550 24/10/2018 130,16 CZX2456 E 43 586914 74550 26/10/2018 130,16
DAE7656 E 43 588006 74550 28/10/2018 130,16 DAE8906 E 43 585781 74550 24/10/2018 130,16
DAI4938 E 43 586071 60503 25/10/2018 293,47 DAL2877 E 43 585956 74550 25/10/2018 130,16
DAN9437 E 43 588394 60503 28/10/2018 293,47 DAP3795 E 43 588025 74550 28/10/2018 130,16
DAX5002 E 43 586043 60503 25/10/2018 293,47 DAY8045 E 43 586730 60503 26/10/2018 293,47
DBS7196 E 43 587227 74550 26/10/2018 130,16 DBS7206 E 43 586212 74550 25/10/2018 130,16
DBW3003 E 43 586406 74550 25/10/2018 130,16 DBZ4500 E 43 586989 60503 26/10/2018 293,47
DCA8298 E 43 587472 74550 27/10/2018 130,16 DCC3070 E 43 586058 74550 25/10/2018 130,16
DCD2813 E 43 588468 74550 28/10/2018 130,16 DCD6483 E 43 585728 74550 25/10/2018 130,16
DCE6150 E 43 588865 74630 28/10/2018 195,23 DCE7421 E 43 585454 74550 24/10/2018 130,16
DCH2389 E 43 587523 74550 27/10/2018 130,16 DCH8545 E 43 588340 74550 28/10/2018 130,16
DCK6563 E 43 587858 74550 27/10/2018 130,16 DCV0186 E 43 588660 74550 28/10/2018 130,16
DCY9608 E 43 587320 74550 27/10/2018 130,16 DDB3659 E 43 586735 60503 26/10/2018 293,47
DDC9042 E 43 586917 60503 26/10/2018 293,47 DDC9232 E 43 586345 60503 25/10/2018 293,47
DDE1548 E 43 587705 74550 27/10/2018 130,16 DDE4166 E 43 587576 74550 27/10/2018 130,16
DDF2005 E 43 587158 74550 27/10/2018 130,16 DDF7748 E 43 587073 60503 26/10/2018 293,47
DDI3436 E 43 586703 60503 26/10/2018 293,47 DDJ7530 E 43 588863 60503 28/10/2018 293,47
DDO0298 E 43 588632 74550 28/10/2018 130,16 DDO0298 E 43 588268 60503 28/10/2018 293,47
DDT5111 E 43 587130 60503 26/10/2018 293,47 DDX8437 E 43 586654 74550 26/10/2018 130,16
DED0223 E 43 588059 60503 28/10/2018 293,47 DED3041 E 43 586351 60503 25/10/2018 293,47
DED8381 E 43 588893 74550 28/10/2018 130,16 DEF9247 E 43 587831 60503 27/10/2018 293,47
DEH4328 E 43 587402 74630 27/10/2018 195,23 DEO1978 E 43 586608 74550 26/10/2018 130,16
DEO7364 E 43 586425 74550 25/10/2018 130,16 DEQ7364 E 43 586468 74550 25/10/2018 130,16
DER1873 E 43 587610 74550 27/10/2018 130,16 DEW9328 E 43 587193 74630 26/10/2018 195,23
DFD7627 E 43 585855 74550 25/10/2018 130,16 DFF1628 E 43 588722 60503 28/10/2018 293,47
DFI1157 E 43 587908 60503 27/10/2018 293,47 DFM4153 E 43 587294 74550 27/10/2018 130,16
DFM9784 E 43 588935 60503 28/10/2018 293,47 DFO2337 E 43 586492 74550 25/10/2018 130,16
DFP7961 E 43 586161 74550 25/10/2018 130,16 DFS7966 E 43 586424 74550 25/10/2018 130,16
DFT9461 E 43 586272 60503 25/10/2018 293,47 DFZ3975 E 43 586827 74550 26/10/2018 130,16
DGB9138 E 43 588291 74550 28/10/2018 130,16 DGC8485 E 43 586637 74550 26/10/2018 130,16
DGD2089 E 43 587488 74550 27/10/2018 130,16 DGE5888 E 43 588445 74550 28/10/2018 130,16
DGI2734 E 43 587349 60503 27/10/2018 293,47 DGS4524 E 43 586388 74550 25/10/2018 130,16
DHG7425 E 43 585632 74550 24/10/2018 130,16 DHK8289 E 43 586474 74550 25/10/2018 130,16
DHM0599 E 43 587813 74710 27/10/2018 880,41 DHP2598 E 43 586163 74550 25/10/2018 130,16
DHP2598 E 43 586010 74550 25/10/2018 130,16 DHU3086 E 43 588924 74550 28/10/2018 130,16
DHU3185 E 43 588173 74550 27/10/2018 130,16 DHU9499 E 43 588553 60503 28/10/2018 293,47
DHV6500 E 43 587033 60503 26/10/2018 293,47 DHW0243 E 43 585791 74550 25/10/2018 130,16
DIA9325 E 43 586740 60503 26/10/2018 293,47 DID2315 E 43 588437 60503 28/10/2018 293,47
DID7542 E 43 588869 74550 28/10/2018 130,16 DID8757 E 43 587547 74550 27/10/2018 130,16
DIE4574 E 43 587417 60503 27/10/2018 293,47 DIH8842 E 43 587982 74550 28/10/2018 130,16
DII1860 E 43 585640 74550 24/10/2018 130,16 DIK2353 E 43 586460 74550 25/10/2018 130,16
DIK4858 E 43 587577 74550 27/10/2018 130,16 DIK8559 E 43 585378 60503 24/10/2018 293,47
DIL3795 E 43 587628 74550 27/10/2018 130,16 DIL8930 E 43 588188 74550 27/10/2018 130,16
DIN7894 E 43 587251 74550 26/10/2018 130,16 DIP6914 E 43 587134 74550 26/10/2018 130,16
DIT0997 E 43 588563 74550 28/10/2018 130,16 DIT3565 E 43 587836 60503 27/10/2018 293,47
DIT8881 E 43 585974 74550 25/10/2018 130,16 DIV0245 E 43 586106 74550 25/10/2018 130,16
DIX2433 E 43 587194 74550 27/10/2018 130,16 DIY4020 E 43 588852 74550 28/10/2018 130,16
DIZ6714 E 43 588476 74550 28/10/2018 130,16 DJA3231 E 43 585663 60503 24/10/2018 293,47
DJA7653 E 43 586841 74550 26/10/2018 130,16 DJD4544 E 43 586261 60503 25/10/2018 293,47
DJF3362 E 43 588265 60503 28/10/2018 293,47 DJF4090 E 43 587317 74550 27/10/2018 130,16
DJF5298 E 43 586648 74550 26/10/2018 130,16 DJL0271 C 00 682063 60501 24/10/2018 293,47
DJP1884 E 43 587098 60503 26/10/2018 293,47 DJV4288 E 43 588709 74630 28/10/2018 195,23
DKC2683 E 43 586148 74550 25/10/2018 130,16 DKC8200 E 43 587052 60503 26/10/2018 293,47
DKE2635 E 43 587460 60503 27/10/2018 293,47 DKE7332 E 43 587745 60503 27/10/2018 293,47
DKE9572 E 43 587898 60503 27/10/2018 293,47 DKG9093 E 43 587195 74550 26/10/2018 130,16
DKG9093 E 43 586976 60503 26/10/2018 293,47 DKN7315 E 43 587782 74550 27/10/2018 130,16
DKQ8175 E 43 587231 74630 27/10/2018 195,23 DKX2264 E 43 587812 74550 27/10/2018 130,16
DKX3667 E 43 585583 74550 24/10/2018 130,16 DKX4391 E 43 586806 74550 26/10/2018 130,16
DKX7036 E 43 586497 74550 26/10/2018 130,16 DKX7101 E 43 586483 74550 26/10/2018 130,16
DLA3352 E 43 588089 74630 28/10/2018 195,23 DLO3715 E 43 587792 74550 27/10/2018 130,16
DLU5118 E 43 587386 74550 27/10/2018 130,16 DLU7593 E 43 586831 74550 26/10/2018 130,16
DMA4781 E 43 586098 74550 25/10/2018 130,16 DMD5570 E 43 585957 74550 25/10/2018 130,16
DME7469 E 43 588269 60503 28/10/2018 293,47 DMF7627 E 43 587748 74550 27/10/2018 130,16
DMH2779 E 43 586619 74550 26/10/2018 130,16 DMH4274 E 43 587833 60503 27/10/2018 293,47
DMJ0084 E 43 587067 60503 26/10/2018 293,47 DMK3617 E 43 588465 74550 28/10/2018 130,16
DML5370 E 43 586093 60503 25/10/2018 293,47 DML5826 E 43 587385 60503 27/10/2018 293,47
DML6236 E 43 587441 60503 27/10/2018 293,47 DMM2504 E 43 588612 74550 28/10/2018 130,16
DMR0001 E 43 587839 74550 27/10/2018 130,16 DMR9181 E 43 586979 60503 26/10/2018 293,47
DMT2347 E 43 588243 74550 27/10/2018 130,16 DMT8540 E 43 588222 60503 26/10/2018 293,47
DMU0917 E 43 586166 60503 25/10/2018 293,47 DMX2670 E 43 587990 74550 28/10/2018 130,16
DMY1395 E 43 587365 74550 27/10/2018 130,16 DNA5295 E 43 587258 74550 27/10/2018 130,16
DNB1905 E 43 587786 74550 27/10/2018 130,16 DNB7522 E 43 587156 74550 27/10/2018 130,16
DNN3346 E 43 587939 74630 27/10/2018 195,23 DNU0544 E 43 587706 74550 27/10/2018 130,16
DNU2700 E 43 587672 74550 27/10/2018 130,16 DNU9928 E 43 588203 74550 26/10/2018 130,16
DNY5448 E 43 588802 60503 28/10/2018 293,47 DOA6031 E 43 586262 60503 25/10/2018 293,47
DOF1927 E 43 587483 74630 27/10/2018 195,23 DOL2606 E 43 586854 74550 26/10/2018 130,16
DOL7101 E 43 588968 74550 28/10/2018 130,16 DOM0615 E 43 586363 74550 25/10/2018 130,16
DOM4346 E 43 585692 60503 24/10/2018 293,47 DOM7406 E 43 585363 74550 24/10/2018 130,16
DON9625 E 43 585574 74630 24/10/2018 195,23 DOT8181 E 43 586366 74550 25/10/2018 130,16
DPA0772 E 43 587058 60503 26/10/2018 293,47 DPB3479 E 43 587817 60503 27/10/2018 293,47
DPC3549 E 43 587633 74550 27/10/2018 130,16 DPE0003 E 43 586287 60503 25/10/2018 293,47
DPH4452 E 43 585859 60503 24/10/2018 293,47 DPJ0365 E 43 588428 74550 28/10/2018 130,16
DPJ4967 E 43 587913 74550 27/10/2018 130,16 DPN6020 E 43 586399 74550 25/10/2018 130,16
DPP0433 E 43 587617 74550 27/10/2018 130,16 DPP1574 E 43 585964 74550 25/10/2018 130,16
DPR8648 E 43 586972 74550 26/10/2018 130,16 DPS6860 E 43 587478 74550 27/10/2018 130,16
DPS7232 E 43 588773 60503 28/10/2018 293,47 DPS9218 E 43 588103 74550 28/10/2018 130,16
DPV1813 E 43 586267 60503 25/10/2018 293,47 DQA7882 E 43 587181 74550 27/10/2018 130,16



Página 30 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

DQB0337 E 43 585218 74550 24/10/2018 130,16 DQB1744 E 43 587163 74550 26/10/2018 130,16
DQB5645 E 43 587273 74550 27/10/2018 130,16 DQB7461 E 43 588432 74550 28/10/2018 130,16
DQB7869 C 00 682502 55500 24/10/2018 130,16 DQB9335 E 43 586570 60503 26/10/2018 293,47
DQB9674 E 43 587286 74550 27/10/2018 130,16 DQJ8271 E 43 586656 74550 26/10/2018 130,16
DQL6379 E 43 587963 74550 28/10/2018 130,16 DQN3714 E 43 588028 74550 28/10/2018 130,16
DQN5479 E 43 586170 74550 25/10/2018 130,16 DQS3289 E 43 587177 74550 26/10/2018 130,16
DQT2950 E 43 585970 60503 25/10/2018 293,47 DQT6700 C 00 709667 55500 24/10/2018 130,16
DQV1451 C 00 694997 54521 24/10/2018 195,23 DQX8283 E 43 586839 74550 26/10/2018 130,16
DRA4443 E 43 587510 60503 27/10/2018 293,47 DRA8508 E 43 587696 60503 27/10/2018 293,47
DRB0779 E 43 588625 74550 28/10/2018 130,16 DRB5096 E 43 588635 74550 28/10/2018 130,16
DRE3631 E 43 587253 74550 27/10/2018 130,16 DRE7460 E 43 588878 74550 28/10/2018 130,16
DRG0185 E 43 586283 60503 25/10/2018 293,47 DRH1388 E 43 588673 60503 28/10/2018 293,47
DRH4225 E 43 588478 74550 28/10/2018 130,16 DRH8939 E 43 586414 74550 25/10/2018 130,16
DRJ4456 E 43 586032 60503 25/10/2018 293,47 DRK3573 E 43 586824 74550 26/10/2018 130,16
DRN1536 E 43 587013 74630 26/10/2018 195,23 DRO0839 C 00 709910 55500 24/10/2018 130,16
DRQ4725 E 43 587681 74550 27/10/2018 130,16 DRR5913 E 43 586568 74550 26/10/2018 130,16
DRS4647 E 43 588122 60503 28/10/2018 293,47 DRS4647 E 43 588946 74550 28/10/2018 130,16
DRS4647 E 43 588665 74550 28/10/2018 130,16 DRT0256 E 43 585863 74550 25/10/2018 130,16
DRT4309 E 43 588462 60503 28/10/2018 293,47 DRT9381 E 43 586601 74550 26/10/2018 130,16
DRX5547 E 43 586545 74550 26/10/2018 130,16 DSA2169 E 43 588535 74550 28/10/2018 130,16
DSA2615 E 43 586832 74550 26/10/2018 130,16 DSA9586 E 43 587878 74550 27/10/2018 130,16
DSC7216 E 43 588227 74550 27/10/2018 130,16 DSF0230 E 43 585722 74550 24/10/2018 130,16
DSF0664 E 43 588866 74550 28/10/2018 130,16 DSF2629 E 43 586627 74550 26/10/2018 130,16
DSF3779 E 43 586458 74550 25/10/2018 130,16 DSF4340 E 43 586768 60503 26/10/2018 293,47
DSI9425 E 43 586156 60503 25/10/2018 293,47 DSJ9617 E 43 586431 74550 25/10/2018 130,16
DSL3086 E 43 585561 74550 24/10/2018 130,16 DSO8735 E 43 587061 60503 26/10/2018 293,47
DSP4417 E 43 588049 74550 28/10/2018 130,16 DSQ7453 E 43 588408 60503 28/10/2018 293,47
DSR1989 E 43 588765 60503 28/10/2018 293,47 DSR8154 E 43 587241 60503 26/10/2018 293,47
DSS7205 E 43 586563 74550 26/10/2018 130,16 DST2698 E 43 588027 74550 28/10/2018 130,16
DST5156 E 43 585524 74550 24/10/2018 130,16 DST6617 E 43 587848 74550 27/10/2018 130,16
DST6741 E 43 586722 60503 26/10/2018 293,47 DST6990 E 43 587879 60503 27/10/2018 293,47
DSX0776 E 43 588896 74550 28/10/2018 130,16 DSX7596 E 43 587567 74550 27/10/2018 130,16
DTA9656 E 43 586418 74550 25/10/2018 130,16 DTA9777 E 43 586323 74550 25/10/2018 130,16
DTB1603 E 43 586930 74550 26/10/2018 130,16 DTB7925 E 43 588166 74550 28/10/2018 130,16
DTN6519 E 43 588781 60503 28/10/2018 293,47 DTR3790 E 43 586506 74550 26/10/2018 130,16
DTS3902 E 43 587111 60503 26/10/2018 293,47 DTW0740 E 43 586611 74550 26/10/2018 130,16
DTY7210 E 43 585345 60503 24/10/2018 293,47 DTZ2857 E 43 585370 60503 24/10/2018 293,47
DUB6909 E 43 587222 74550 26/10/2018 130,16 DUC7834 E 43 586344 74550 25/10/2018 130,16
DUD1238 E 43 586605 74550 26/10/2018 130,16 DUD1479 E 43 587667 74550 27/10/2018 130,16
DUF3003 E 43 588531 74550 28/10/2018 130,16 DUF6942 E 43 585806 74550 24/10/2018 130,16
DUH1188 E 43 585655 60503 24/10/2018 293,47 DUH3486 E 43 586415 74550 25/10/2018 130,16
DUJ7136 E 43 588102 74550 28/10/2018 130,16 DUM1314 E 43 588776 60503 28/10/2018 293,47
DUM1393 E 43 586376 74550 25/10/2018 130,16 DUM3509 E 43 586840 74550 26/10/2018 130,16
DUM6570 E 43 587274 74550 27/10/2018 130,16 DUM6702 E 43 588264 60503 28/10/2018 293,47
DUM6822 E 43 587725 74550 27/10/2018 130,16 DUM8995 E 43 586960 74550 26/10/2018 130,16
DUO9292 E 43 588723 60503 28/10/2018 293,47 DUP1978 E 43 586999 60503 26/10/2018 293,47
DUQ4997 E 43 585612 74550 24/10/2018 130,16 DUQ8312 E 43 587248 74710 26/10/2018 880,41
DUT9480 E 43 587373 60503 27/10/2018 293,47 DUZ2587 E 43 587048 60503 26/10/2018 293,47
DVA8070 E 43 588078 74550 28/10/2018 130,16 DVD4747 E 43 588843 60503 28/10/2018 293,47
DVI9453 E 43 587603 74550 27/10/2018 130,16 DVJ4375 E 43 588044 74550 28/10/2018 130,16
DVJ9535 E 43 588412 60503 28/10/2018 293,47 DVL3985 E 43 585468 60503 24/10/2018 293,47
DVL6091 E 43 586922 74550 26/10/2018 130,16 DVN0346 E 43 586826 74550 26/10/2018 130,16
DVR6369 E 43 587795 74550 27/10/2018 130,16 DVV7456 E 43 587494 74550 27/10/2018 130,16
DWG1572 E 43 586100 74550 25/10/2018 130,16 DWH8447 E 43 585296 60503 24/10/2018 293,47
DWN5971 E 43 586316 60503 25/10/2018 293,47 DWO0306 E 43 588760 60503 28/10/2018 293,47
DWP2785 E 43 587623 74550 27/10/2018 130,16 DWQ0773 E 43 587376 74550 27/10/2018 130,16
DWS3359 E 43 588276 60503 28/10/2018 293,47 DXD1185 E 43 587566 74550 27/10/2018 130,16
DXD1297 E 43 586392 74550 25/10/2018 130,16 DXD3101 E 43 588064 60503 28/10/2018 293,47
DXE4578 E 43 587183 74550 26/10/2018 130,16 DXF3308 E 43 588837 74550 28/10/2018 130,16
DXH2086 E 43 588196 74630 26/10/2018 195,23 DXH3040 E 43 586205 74550 25/10/2018 130,16
DXH3473 E 43 587760 60503 27/10/2018 293,47 DXH3700 E 43 586596 74550 26/10/2018 130,16
DXH4777 E 43 586126 74550 25/10/2018 130,16 DXH7770 E 43 585266 60503 24/10/2018 293,47
DXM4752 E 43 586196 74550 25/10/2018 130,16 DXN3079 E 43 585747 74550 24/10/2018 130,16
DXP6834 E 43 586954 60503 26/10/2018 293,47 DXQ0700 E 43 586993 60503 26/10/2018 293,47
DXR4883 E 43 587512 60503 27/10/2018 293,47 DXS7332 E 43 587075 60503 26/10/2018 293,47
DXT2699 E 43 588157 74550 28/10/2018 130,16 DXV0865 E 43 587247 74550 27/10/2018 130,16
DXV5707 E 43 588153 74550 28/10/2018 130,16 DYA9992 E 43 586069 60503 25/10/2018 293,47
DYB1699 E 43 586926 60503 26/10/2018 293,47 DYC1003 E 43 586746 60503 26/10/2018 293,47
DYE1229 E 43 585800 60503 24/10/2018 293,47 DYE1357 E 43 587944 74550 27/10/2018 130,16
DYE3574 E 43 586332 74550 25/10/2018 130,16 DYE4841 E 43 585789 74550 24/10/2018 130,16
DYF7056 E 43 588295 74550 28/10/2018 130,16 DYG3272 E 43 587597 74550 27/10/2018 130,16
DYG3272 E 43 587598 74550 27/10/2018 130,16 DYG3272 E 43 587381 74710 27/10/2018 880,41
DYG3867 E 43 588806 60503 28/10/2018 293,47 DYH1436 E 43 586823 74550 26/10/2018 130,16
DYH3956 E 43 587269 74630 27/10/2018 195,23 DYH5917 E 43 585304 60503 24/10/2018 293,47
DYL1790 E 43 587840 74550 27/10/2018 130,16 DYP5295 E 43 587519 60503 27/10/2018 293,47
DYP5295 E 43 587516 74550 27/10/2018 130,16 DYW1181 E 43 587362 74550 27/10/2018 130,16
DYW3108 E 43 587631 74550 27/10/2018 130,16 DYW6482 E 43 586635 74550 26/10/2018 130,16
DYY4806 E 43 586554 74550 26/10/2018 130,16 DYZ1463 E 43 585646 74550 24/10/2018 130,16
DZA2503 E 43 588586 74550 28/10/2018 130,16 DZA2805 E 43 588815 60503 28/10/2018 293,47
DZA5345 E 43 587391 74550 27/10/2018 130,16 DZB2803 E 43 586076 60503 25/10/2018 293,47
DZE1610 E 43 586742 60503 26/10/2018 293,47 DZF4498 E 43 588246 60503 28/10/2018 293,47
DZF7263 E 43 587020 60503 26/10/2018 293,47 DZF8646 E 43 585603 60503 24/10/2018 293,47
DZH9218 E 43 586294 60503 25/10/2018 293,47 DZH9832 E 43 588029 74550 28/10/2018 130,16
DZH9852 E 43 587717 74630 27/10/2018 195,23 DZI2164 E 43 586813 74550 26/10/2018 130,16
DZI3938 E 43 587624 74550 27/10/2018 130,16 DZM1164 E 43 588849 74550 28/10/2018 130,16
DZM4496 E 43 588845 74550 28/10/2018 130,16 DZN2416 E 43 585531 74550 24/10/2018 130,16
DZP4121 E 43 586843 74550 26/10/2018 130,16 DZV7559 E 43 587834 60503 27/10/2018 293,47
DZX2974 E 43 588256 74550 28/10/2018 130,16 DZX7455 E 43 587465 60503 27/10/2018 293,47
DZX7790 E 43 585478 60503 24/10/2018 293,47 EAA2461 E 43 585802 74550 25/10/2018 130,16
EAA8663 E 43 586113 74630 25/10/2018 195,23 EAD8859 E 43 585832 60503 24/10/2018 293,47
EAE1413 E 43 585828 74550 25/10/2018 130,16 EAE1413 E 43 585814 74550 25/10/2018 130,16
EAF5387 E 43 586743 60503 26/10/2018 293,47 EAL9324 E 43 587016 74550 26/10/2018 130,16
EAM9362 E 43 586347 60503 25/10/2018 293,47 EAN6199 E 43 586500 74550 26/10/2018 130,16
EAR9199 E 43 588273 60503 28/10/2018 293,47 EAZ8663 E 43 587445 60503 27/10/2018 293,47
EAZ8749 E 43 586324 74550 25/10/2018 130,16 EAZ9974 E 43 587018 74550 26/10/2018 130,16
EBA4148 E 43 587933 74550 27/10/2018 130,16 EBA4649 E 43 587232 74550 27/10/2018 130,16
EBB1829 E 43 588055 60503 28/10/2018 293,47 EBD8857 E 43 588407 60503 28/10/2018 293,47
EBE9654 E 43 585756 74550 25/10/2018 130,16 EBG4967 E 43 586903 74550 26/10/2018 130,16
EBL1621 E 43 588708 74550 28/10/2018 130,16 EBL3000 E 43 587025 74550 26/10/2018 130,16
EBN2475 E 43 587392 60503 27/10/2018 293,47 EBO7244 E 43 588769 60503 28/10/2018 293,47
EBP8736 E 43 587344 60503 26/10/2018 293,47 EBQ0896 E 43 585509 74550 24/10/2018 130,16
EBQ0896 E 43 588504 74630 28/10/2018 195,23 EBQ0896 E 43 588192 74550 27/10/2018 130,16
EBQ0896 E 43 587784 74630 27/10/2018 195,23 EBS8859 E 43 588591 74550 28/10/2018 130,16
EBT9464 E 43 587673 60503 27/10/2018 293,47 EBT9698 E 43 585621 60503 24/10/2018 293,47
EBX2897 E 43 586665 74550 26/10/2018 130,16 EBX4005 E 43 587188 74550 27/10/2018 130,16
EBY3773 E 43 585874 60503 25/10/2018 293,47 EBZ3874 E 43 588804 60503 28/10/2018 293,47
EBZ8287 E 43 586980 74550 26/10/2018 130,16 ECM9229 E 43 588047 74630 28/10/2018 195,23
ECN5314 E 43 588580 74550 28/10/2018 130,16 ECN5723 E 43 587291 74550 27/10/2018 130,16
ECN7274 E 43 587668 60503 27/10/2018 293,47 ECO8098 E 43 587128 74550 26/10/2018 130,16
EDC0616 E 43 587182 74630 26/10/2018 195,23 EDC0762 E 43 587543 74550 27/10/2018 130,16
EDC2017 C 00 710753 55250 24/10/2018 130,16 EDC2354 E 43 587978 74550 28/10/2018 130,16
EDC4944 E 43 586003 60503 25/10/2018 293,47 EDC9002 E 43 585908 74550 25/10/2018 130,16
EDC9285 E 43 586508 74550 26/10/2018 130,16 EDM6367 E 43 587211 74550 27/10/2018 130,16
EDM8487 E 43 587796 60503 27/10/2018 293,47 EDQ5055 E 43 588701 74630 28/10/2018 195,23
EDQ6273 E 43 587609 74550 27/10/2018 130,16 EEG1398 E 43 586693 74550 26/10/2018 130,16
EEG7153 E 43 588400 60503 28/10/2018 293,47 EEJ6289 E 43 588703 74550 28/10/2018 130,16
EEL1416 E 43 587531 74630 27/10/2018 195,23 EEL7490 E 43 588555 60503 28/10/2018 293,47
EEM3776 C 00 704119 58511 24/10/2018 130,16 EEN4711 E 43 588107 74550 28/10/2018 130,16
EEP2104 E 43 587943 74550 27/10/2018 130,16 EEQ3153 E 43 588473 74550 28/10/2018 130,16
EEU0406 E 43 586398 74550 25/10/2018 130,16 EEU0652 E 43 585902 60503 25/10/2018 293,47
EEY7956 E 43 587800 60503 27/10/2018 293,47 EEZ0953 E 43 586533 74630 26/10/2018 195,23
EFC5988 E 43 586175 74550 25/10/2018 130,16 EFI5297 E 43 586224 74550 25/10/2018 130,16

EFK8401 E 43 587157 60503 26/10/2018 293,47 EFT9436 C 00 705871 58511 24/10/2018 130,16
EFU1708 E 43 586566 74550 25/10/2018 130,16 EFU1712 E 43 585320 74550 24/10/2018 130,16
EFU7346 E 43 586335 74550 25/10/2018 130,16 EFW3614 E 43 586863 60503 25/10/2018 293,47
EGA9066 E 43 586456 74550 25/10/2018 130,16 EGA9066 E 43 588901 74550 28/10/2018 130,16
EGF4078 E 43 588717 74550 28/10/2018 130,16 EGJ3986 E 43 586907 60503 26/10/2018 293,47
EGL1321 C 00 705868 55500 24/10/2018 130,16 EGN4114 E 43 588756 60503 28/10/2018 293,47
EGQ9737 E 43 587891 60503 27/10/2018 293,47 EGS0594 E 43 586634 74550 26/10/2018 130,16
EGS3538 E 43 586420 74550 25/10/2018 130,16 EGS4497 E 43 586736 60503 25/10/2018 293,47
EGS4733 E 43 587665 74550 27/10/2018 130,16 EGS5159 E 43 588123 60503 28/10/2018 293,47
EGS5774 E 43 588327 60503 28/10/2018 293,47 EGS6356 E 43 586591 74550 26/10/2018 130,16
EGS7336 E 43 587184 74550 26/10/2018 130,16 EGS7417 E 43 587697 74550 27/10/2018 130,16
EGS8266 E 43 586143 60503 25/10/2018 293,47 EGT2061 E 43 588871 74550 28/10/2018 130,16
EGT5012 E 43 587345 60503 27/10/2018 293,47 EGT8316 E 43 585585 60503 24/10/2018 293,47
EGV2040 E 43 588272 60503 28/10/2018 293,47 EGV3083 E 43 587750 60503 27/10/2018 293,47
EHF4558 E 43 588161 74550 26/10/2018 130,16 EHQ1869 E 43 588233 74550 26/10/2018 130,16
EHR2184 E 43 587910 60503 27/10/2018 293,47 EHR2700 E 43 585838 74630 25/10/2018 195,23
EHS0707 E 43 585734 60503 24/10/2018 293,47 EHX0191 E 43 585479 74550 24/10/2018 130,16
EIA6259 E 43 588185 60503 27/10/2018 293,47 EIB5352 E 43 589009 74550 28/10/2018 130,16
EIH2093 E 43 586413 74550 25/10/2018 130,16 EIH2575 E 43 587371 60503 27/10/2018 293,47
EIH6538 E 43 585580 74550 24/10/2018 130,16 EIH7567 E 43 587334 74550 27/10/2018 130,16
EIH7567 E 43 587336 60503 27/10/2018 293,47 EII2583 E 43 587433 60503 27/10/2018 293,47
EIJ0034 E 43 586666 74550 26/10/2018 130,16 EIK0022 E 43 586327 74550 25/10/2018 130,16
EIM5007 E 43 586590 74550 26/10/2018 130,16 EIM5665 E 43 586107 60503 25/10/2018 293,47
EIM6889 E 43 587387 74710 26/10/2018 880,41 EIM8965 E 43 588861 74550 28/10/2018 130,16
EIN8783 E 43 588951 74550 28/10/2018 130,16 EIO0433 E 43 588698 74550 28/10/2018 130,16
EIO1512 E 43 587955 74550 27/10/2018 130,16 EIQ0544 E 43 587250 74550 27/10/2018 130,16
EIQ4123 E 43 587404 74550 27/10/2018 130,16 EIQ4123 E 43 588099 74550 28/10/2018 130,16
EIQ6991 E 43 585256 74630 24/10/2018 195,23 EIR0011 E 43 586877 74550 26/10/2018 130,16
EIT5968 E 43 587000 60503 26/10/2018 293,47 EIT6460 E 43 588213 74630 26/10/2018 195,23
EIU6923 E 43 586439 74550 25/10/2018 130,16 EIY0491 E 43 586685 60503 26/10/2018 293,47
EIY0491 E 43 587774 56732 27/10/2018 130,16 EJA5578 E 43 587838 60503 27/10/2018 293,47
EJC9686 E 43 587702 56732 27/10/2018 130,16 EJE0637 E 43 587829 60503 27/10/2018 293,47
EJF0215 E 43 588427 74550 28/10/2018 130,16 EJF0215 E 43 588767 60503 28/10/2018 293,47
EJF0293 E 43 587729 60503 27/10/2018 293,47 EJF4730 E 43 588274 60503 28/10/2018 293,47
EJF6596 E 43 587138 60503 26/10/2018 293,47 EJG1403 E 43 587558 74550 27/10/2018 130,16
EJI1637 E 43 588648 60503 28/10/2018 293,47 EJJ5280 E 43 587302 74550 27/10/2018 130,16
EJL3033 E 43 587198 74630 27/10/2018 195,23 EJO0448 E 43 587171 74550 26/10/2018 130,16
EKF5011 E 43 587360 74550 27/10/2018 130,16 EKK0068 E 43 588907 74550 28/10/2018 130,16
EKL2463 E 43 585972 74550 25/10/2018 130,16 EKL2757 E 43 586352 60503 25/10/2018 293,47
EKL5487 E 43 585899 60503 25/10/2018 293,47 EKL5810 E 43 586526 74550 26/10/2018 130,16
EKL6249 E 43 585990 74550 25/10/2018 130,16 EKL6301 E 43 586400 74550 25/10/2018 130,16
EKL7144 E 43 588422 60503 28/10/2018 293,47 EKO4036 E 43 587615 74550 27/10/2018 130,16
EKO4520 E 43 585631 74550 24/10/2018 130,16 EKO4658 E 43 588288 60503 28/10/2018 293,47
EKO4658 E 43 588124 60503 28/10/2018 293,47 EKO5806 E 43 586263 60503 25/10/2018 293,47
EKO5837 E 43 587851 74550 27/10/2018 130,16 EKO6901 E 43 585750 60503 24/10/2018 293,47
EKO6997 E 43 587961 74630 28/10/2018 195,23 EKO6997 E 43 588761 60503 28/10/2018 293,47
EKO9439 E 43 585794 74550 25/10/2018 130,16 EKQ0206 E 43 587676 74550 27/10/2018 130,16
EKQ9985 E 43 586623 74550 26/10/2018 130,16 EKW6453 E 43 588090 74550 28/10/2018 130,16
ELA0413 E 43 588121 60503 28/10/2018 293,47 ELB1941 E 43 586741 60503 26/10/2018 293,47
ELB4936 E 43 586084 60503 25/10/2018 293,47 ELC5917 E 43 587530 74550 27/10/2018 130,16
ELF3603 E 43 586600 74550 26/10/2018 130,16 ELF4803 E 43 587096 60503 26/10/2018 293,47
ELF9196 E 43 587356 60503 27/10/2018 293,47 ELJ3847 E 43 587554 74550 27/10/2018 130,16
ELJ5695 E 43 588561 60503 28/10/2018 293,47 ELK8963 E 43 586752 60503 25/10/2018 293,47
ELL3513 E 43 587322 60503 27/10/2018 293,47 ELM7791 E 43 588835 74630 28/10/2018 195,23
ELM9181 E 43 586273 60503 25/10/2018 293,47 ELN6716 E 43 586027 74550 25/10/2018 130,16
ELP0874 E 43 585294 60503 24/10/2018 293,47 ELR2525 E 43 587926 74550 27/10/2018 130,16
ELR4589 E 43 586247 74550 25/10/2018 130,16 ELS7371 E 43 586949 74550 26/10/2018 130,16
ELT7446 E 43 588262 60503 28/10/2018 293,47 ELV7736 E 43 586386 74550 25/10/2018 130,16
ELW3079 E 43 587021 74550 26/10/2018 130,16 EMC1807 E 43 588156 74550 28/10/2018 130,16
EMC2752 E 43 585280 74550 24/10/2018 130,16 EMC3993 E 43 586759 74550 26/10/2018 130,16
EMC3993 E 43 586764 60503 26/10/2018 293,47 EMD8089 E 43 587131 74550 26/10/2018 130,16
EMD8626 E 43 587912 60503 27/10/2018 293,47 EMF1584 E 43 586401 74550 25/10/2018 130,16
EMF5075 E 43 587383 60503 27/10/2018 293,47 EMG6017 E 43 587407 60503 27/10/2018 293,47
EMH3431 E 43 587452 60503 27/10/2018 293,47 EMI4690 E 43 587401 74550 27/10/2018 130,16
EMJ5309 E 43 587671 60503 27/10/2018 293,47 EMJ6601 E 43 588759 60503 28/10/2018 293,47
EMK5643 E 43 586307 74550 25/10/2018 130,16 EML3451 E 43 586381 74550 25/10/2018 130,16
EML3451 E 43 585628 74550 24/10/2018 130,16 EML9365 E 43 588876 74550 28/10/2018 130,16
EMM0276 E 43 588481 74630 28/10/2018 195,23 EMM0857 E 43 586083 60503 25/10/2018 293,47
EMN4722 E 43 585488 74550 24/10/2018 130,16 EMN7320 E 43 588021 74550 28/10/2018 130,16
EMO0885 E 43 588601 74630 28/10/2018 195,23 EMP9928 E 43 587418 60503 27/10/2018 293,47
EMQ7375 E 43 588201 74550 27/10/2018 130,16 EMR4223 E 43 586059 60503 25/10/2018 293,47
EMV3128 E 43 588710 74550 28/10/2018 130,16 EMV4880 E 43 585238 74550 24/10/2018 130,16
EMW5253 E 43 588725 74550 28/10/2018 130,16 EMW7987 E 43 586873 74550 25/10/2018 130,16
EMX5745 E 43 585441 74550 24/10/2018 130,16 EMY5397 E 43 585786 74550 24/10/2018 130,16
EMY7461 E 43 587599 74550 27/10/2018 130,16 EMY9790 E 43 587204 74550 26/10/2018 130,16
ENA4962 E 43 588236 74550 26/10/2018 130,16 ENF2230 E 43 586537 74550 26/10/2018 130,16
ENF9163 E 43 586825 74550 26/10/2018 130,16 ENL4844 E 43 587298 74550 27/10/2018 130,16
ENL9031 E 43 587688 74550 27/10/2018 130,16 ENQ3265 E 43 586289 60503 25/10/2018 293,47
ENT2861 E 43 585885 74550 25/10/2018 130,16 ENU4444 E 43 585872 74550 25/10/2018 130,16
ENV6885 E 43 586624 60503 26/10/2018 293,47 EOE7648 E 43 587973 74550 28/10/2018 130,16
EOM9330 E 43 588611 60503 28/10/2018 293,47 EOP2000 E 43 588613 74550 28/10/2018 130,16
EOS1609 E 43 588549 74550 28/10/2018 130,16 EOV6550 E 43 585289 60503 24/10/2018 293,47
EOZ3932 E 43 586663 74550 26/10/2018 130,16 EOZ5458 E 43 587887 74550 27/10/2018 130,16
EPB6960 E 43 587140 74630 26/10/2018 195,23 EPG7657 E 43 587238 74550 27/10/2018 130,16
EPK1299 E 43 587043 60503 26/10/2018 293,47 EPO0461 E 43 587299 74550 27/10/2018 130,16
EPT5594 E 43 586505 74550 26/10/2018 130,16 EPV4321 E 43 585854 74550 25/10/2018 130,16
EPZ0990 E 43 586660 74550 26/10/2018 130,16 EPZ3183 E 43 586060 60503 25/10/2018 293,47
EPZ3619 E 43 589012 74550 28/10/2018 130,16 EPZ3649 E 43 588211 74550 27/10/2018 130,16
EPZ3863 E 43 587223 74550 26/10/2018 130,16 EPZ4436 E 43 587170 74550 26/10/2018 130,16
EPZ4893 E 43 586469 74550 25/10/2018 130,16 EPZ5004 E 43 586555 74550 26/10/2018 130,16
EPZ5156 E 43 588880 74550 28/10/2018 130,16 EPZ5288 E 43 586157 74550 25/10/2018 130,16
EPZ5754 E 43 587716 74550 27/10/2018 130,16 EPZ6061 E 43 586479 74550 25/10/2018 130,16
EPZ6549 E 43 586801 74550 26/10/2018 130,16 EQC0351 E 43 586538 74550 25/10/2018 130,16
EQC2694 E 43 587823 60503 27/10/2018 293,47 EQF4980 E 43 585227 74550 24/10/2018 130,16
EQF5379 E 43 586249 74550 25/10/2018 130,16 EQF5379 E 43 588700 74550 28/10/2018 130,16
EQG4653 E 43 585895 74550 25/10/2018 130,16 EQH8799 E 43 588459 60503 28/10/2018 293,47
EQI3838 E 43 587312 74550 27/10/2018 130,16 EQI5958 E 43 587029 74550 26/10/2018 130,16
EQK1020 E 43 586807 74550 26/10/2018 130,16 EQK1396 E 43 588894 74550 28/10/2018 130,16
EQL9903 E 43 588341 74550 28/10/2018 130,16 EQM5128 E 43 585271 60503 24/10/2018 293,47
EQM8006 E 43 585175 74550 24/10/2018 130,16 EQN9531 E 43 586447 74550 25/10/2018 130,16
EQO8481 E 43 585559 74550 24/10/2018 130,16 EQQ6943 E 43 586753 60503 26/10/2018 293,47
EQT9502 E 43 586260 60503 25/10/2018 293,47 EQV7372 E 43 588771 60503 28/10/2018 293,47
EQW0331 E 43 586023 60503 25/10/2018 293,47 EQW5019 E 43 586017 60503 25/10/2018 293,47
EQW6268 E 43 586428 74550 25/10/2018 130,16 EQX3666 E 43 587536 74550 27/10/2018 130,16
EQX7045 E 43 586299 60503 25/10/2018 293,47 EQX7399 E 43 588070 74550 28/10/2018 130,16
EQY5038 E 43 585709 74550 24/10/2018 130,16 EQZ1587 E 43 585336 60503 24/10/2018 293,47
ERG1079 E 43 587113 74550 26/10/2018 130,16 ERK9728 E 43 587941 74550 27/10/2018 130,16
ERL6346 E 43 588228 60503 26/10/2018 293,47 ERR1102 E 43 587754 74630 27/10/2018 195,23
ERR1102 E 43 585456 74550 24/10/2018 130,16 ERU4965 E 43 588676 60503 28/10/2018 293,47
ERU5184 E 43 587217 74550 27/10/2018 130,16 ERX1855 E 43 587228 74550 27/10/2018 130,16
ERY8961 E 43 586265 60503 25/10/2018 293,47 ETB5573 E 43 586049 74550 25/10/2018 130,16
ETE1084 E 43 587319 74550 27/10/2018 130,16 ETE5607 E 43 588325 60503 28/10/2018 293,47
ETE8412 E 43 587423 60503 27/10/2018 293,47 ETG3310 E 43 586849 74550 26/10/2018 130,16
ETH1899 E 43 588705 74550 28/10/2018 130,16 ETH7694 E 43 587830 60503 27/10/2018 293,47
ETK0077 E 43 588286 60503 28/10/2018 293,47 ETK0282 E 43 586304 74550 25/10/2018 130,16
ETL1866 E 43 587210 74550 26/10/2018 130,16 ETL2112 E 43 587053 60503 26/10/2018 293,47
ETL2667 E 43 587584 60503 27/10/2018 293,47 ETL3023 E 43 586973 74550 26/10/2018 130,16
ETL3048 E 43 586994 60503 26/10/2018 293,47 ETL4582 E 43 587167 74550 26/10/2018 130,16
ETL6671 E 43 588113 74550 28/10/2018 130,16 ETT4957 E 43 586448 60503 25/10/2018 293,47
ETV0770 E 43 587917 74550 27/10/2018 130,16 ETY9970 E 43 585395 74550 24/10/2018 130,16
EUC9223 E 43 587087 74550 26/10/2018 130,16 EUD9988 E 43 586640 74550 26/10/2018 130,16
EUF7265 E 43 586786 60503 26/10/2018 293,47 EUF7449 E 43 585461 74550 24/10/2018 130,16



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 31

EUF8069 E 43 587988 74550 28/10/2018 130,16 EUG3601 E 43 587646 74550 27/10/2018 130,16
EUI5329 E 43 587773 60503 27/10/2018 293,47 EUJ1993 E 43 585648 60503 24/10/2018 293,47
EUK0488 E 43 585679 74550 24/10/2018 130,16 EUK3585 E 43 587595 60503 27/10/2018 293,47
EUK8415 E 43 587925 60503 27/10/2018 293,47 EUL1401 E 43 588556 60503 28/10/2018 293,47
EUL5428 E 43 587555 74550 27/10/2018 130,16 EUN1213 E 43 587746 74550 27/10/2018 130,16
EUN4780 E 43 588164 74550 28/10/2018 130,16 EUN4780 E 43 585947 74550 25/10/2018 130,16
EUN6890 E 43 585525 74550 24/10/2018 130,16 EUO6813 E 43 586776 60503 26/10/2018 293,47
EUP6873 E 43 585920 60503 25/10/2018 293,47 EUQ5266 E 43 587514 60503 27/10/2018 293,47
EUS7193 E 43 587246 74550 27/10/2018 130,16 EUS8559 E 43 587654 74550 27/10/2018 130,16
EUU3092 E 43 586297 60503 25/10/2018 293,47 EUU4803 E 43 585907 60503 25/10/2018 293,47
EUU5920 E 43 587272 74550 27/10/2018 130,16 EUV3274 E 43 588338 60503 28/10/2018 293,47
EUX4464 E 43 587308 60503 27/10/2018 293,47 EUX5258 E 43 587632 60503 27/10/2018 293,47
EUY6610 E 43 586631 74550 26/10/2018 130,16 EUY7748 E 43 588248 60503 28/10/2018 293,47
EUY8234 E 43 588702 74630 28/10/2018 195,23 EUZ6208 E 43 586822 74550 26/10/2018 130,16
EVD9842 E 43 588403 60503 28/10/2018 293,47 EVG0330 E 43 585937 60503 25/10/2018 293,47
EVG0968 E 43 587951 74550 27/10/2018 130,16 EVG1166 E 43 587189 74550 26/10/2018 130,16
EVG1811 E 43 586965 74630 26/10/2018 195,23 EVK1331 E 43 586053 60503 25/10/2018 293,47
EVK1692 E 43 587515 74550 27/10/2018 130,16 EVK2851 E 43 586086 60503 25/10/2018 293,47
EVL7947 E 43 587451 60503 27/10/2018 293,47 EVM4420 E 43 587243 74550 27/10/2018 130,16
EVQ2134 E 43 588630 74550 28/10/2018 130,16 EVR6951 E 43 585833 74550 25/10/2018 130,16
EVY0043 E 43 586123 74550 25/10/2018 130,16 EVY0271 E 43 587700 74550 27/10/2018 130,16
EVY0322 E 43 588783 60503 28/10/2018 293,47 EVY2979 E 43 586041 74550 25/10/2018 130,16
EVY9659 E 43 588842 60503 28/10/2018 293,47 EVY9877 E 43 588827 74550 28/10/2018 130,16
EWC7973 E 43 587208 74550 26/10/2018 130,16 EWN1004 E 43 586449 74630 25/10/2018 195,23
EWP1064 E 43 588909 74550 28/10/2018 130,16 EWU1873 E 43 588257 60503 28/10/2018 293,47
EWU4806 E 43 587353 74550 26/10/2018 130,16 EWX4738 E 43 588046 74550 28/10/2018 130,16
EWX5518 E 43 586765 60503 26/10/2018 293,47 EWX5523 E 43 587639 60503 27/10/2018 293,47
EWX5780 E 43 587442 74550 27/10/2018 130,16 EWX6357 E 43 588868 74550 28/10/2018 130,16
EWZ0909 E 43 585880 74550 25/10/2018 130,16 EXG5909 E 43 587677 74550 27/10/2018 130,16
EXL3679 E 43 586815 74550 26/10/2018 130,16 EXO0499 E 43 586912 60503 26/10/2018 293,47
EXT2813 E 43 585157 74550 24/10/2018 130,16 EXT7053 E 43 587873 60503 27/10/2018 293,47
EXZ2759 E 43 588600 74550 28/10/2018 130,16 EYA2676 E 43 586368 74550 25/10/2018 130,16
EYA2676 E 43 586300 74550 25/10/2018 130,16 EYA6205 E 43 587343 60503 27/10/2018 293,47
EYC6346 E 43 586258 60503 25/10/2018 293,47 EYC8781 E 43 586687 60503 26/10/2018 293,47
EYD5456 E 43 585399 74550 24/10/2018 130,16 EYD7164 E 43 585844 74550 24/10/2018 130,16
EYD7164 E 43 586463 74550 25/10/2018 130,16 EYD7194 E 43 586800 74550 26/10/2018 130,16
EYD7316 E 43 586948 60503 26/10/2018 293,47 EYD7916 E 43 586717 74550 26/10/2018 130,16
EYD7959 E 43 588066 60503 28/10/2018 293,47 EYD8077 E 43 585384 60503 24/10/2018 293,47
EYD8468 E 43 588105 74550 28/10/2018 130,16 EYD9215 E 43 587242 74550 27/10/2018 130,16
EYD9450 E 43 585905 60503 25/10/2018 293,47 EYD9910 E 43 585889 74550 25/10/2018 130,16
EYG8802 E 43 587731 60503 27/10/2018 293,47 EYI1052 E 43 587629 60503 27/10/2018 293,47
EYI3844 E 43 587304 74550 27/10/2018 130,16 EYI4457 E 43 588388 74550 28/10/2018 130,16
EYI4537 E 43 587127 60503 26/10/2018 293,47 EYI4920 E 43 586783 60503 26/10/2018 293,47
EYI4943 E 43 585598 74550 24/10/2018 130,16 EYJ0168 E 43 586465 74550 25/10/2018 130,16
EYJ0537 E 43 588751 60503 28/10/2018 293,47 EYJ0605 E 43 588735 60503 28/10/2018 293,47
EYJ3765 E 43 588482 74550 28/10/2018 130,16 EYJ3772 E 43 587938 74550 27/10/2018 130,16
EYJ4101 E 43 587042 60503 26/10/2018 293,47 EYM1557 E 43 586737 74550 26/10/2018 130,16
EYN4787 E 43 586162 60503 25/10/2018 293,47 EYX9983 E 43 586355 60503 25/10/2018 293,47
EZA1442 E 43 587213 74550 26/10/2018 130,16 EZC7078 E 43 585489 60503 24/10/2018 293,47
EZD0378 E 43 586547 74550 25/10/2018 130,16 EZD8450 E 43 585742 74550 24/10/2018 130,16
EZF8017 E 43 588420 60503 28/10/2018 293,47 EZG5265 E 43 585147 74550 24/10/2018 130,16
EZG7264 E 43 587827 60503 27/10/2018 293,47 EZH4573 E 43 587219 74550 27/10/2018 130,16
EZH4910 E 43 588011 74550 28/10/2018 130,16 EZI1316 E 43 587348 74550 26/10/2018 130,16
EZI5336 E 43 585537 74550 24/10/2018 130,16 EZI7096 E 43 586880 74710 25/10/2018 880,41
EZI9738 E 43 587215 74550 26/10/2018 130,16 EZJ8054 E 43 587728 60503 27/10/2018 293,47
EZJ8873 E 43 586089 60503 25/10/2018 293,47 EZM1342 E 43 587244 74550 27/10/2018 130,16
EZM3448 E 43 586996 60503 26/10/2018 293,47 EZM4029 E 43 586213 74550 25/10/2018 130,16
EZN3041 E 43 587285 74550 26/10/2018 130,16 EZO0064 E 43 586732 60503 26/10/2018 293,47
EZS2419 E 43 585820 74550 25/10/2018 130,16 EZU5212 E 43 588100 74550 28/10/2018 130,16
FAA7888 E 43 585873 74550 25/10/2018 130,16 FAA9298 E 43 586830 74550 26/10/2018 130,16
FAA9446 E 43 588774 60503 28/10/2018 293,47 FAB2298 E 43 588088 74550 28/10/2018 130,16
FAB9595 E 43 587179 74550 26/10/2018 130,16 FAE8995 E 43 586256 60503 25/10/2018 293,47
FAH4045 E 43 586115 60503 25/10/2018 293,47 FAH4616 E 43 586440 74550 25/10/2018 130,16
FAH9441 E 43 586192 74550 25/10/2018 130,16 FAI0563 E 43 585775 74550 25/10/2018 130,16
FAJ3811 E 43 586092 60503 25/10/2018 293,47 FAJ8329 E 43 588782 60503 28/10/2018 293,47
FAL5899 E 43 588405 60503 28/10/2018 293,47 FAM2502 E 43 586311 60503 25/10/2018 293,47
FAN5701 E 43 586154 60503 25/10/2018 293,47 FAO0096 E 43 586441 74630 25/10/2018 195,23
FAQ5535 E 43 587259 74550 27/10/2018 130,16 FAR0114 E 43 586788 60503 26/10/2018 293,47
FAS3655 E 43 585723 60503 24/10/2018 293,47 FAW3867 E 43 587691 74550 27/10/2018 130,16
FAX5273 E 43 585613 60503 24/10/2018 293,47 FAX7644 E 43 587339 74550 26/10/2018 130,16
FBK1055 E 43 586201 74550 25/10/2018 130,16 FBL3639 E 43 586796 74550 26/10/2018 130,16
FBQ5701 E 43 587927 60503 27/10/2018 293,47 FBQ5870 E 43 588471 74550 28/10/2018 130,16
FBQ5959 E 43 587692 74550 27/10/2018 130,16 FBQ6614 E 43 586978 74550 26/10/2018 130,16
FBQ7096 E 43 586681 74550 26/10/2018 130,16 FBQ7337 E 43 587056 60503 26/10/2018 293,47
FBQ7355 E 43 586222 74550 25/10/2018 130,16 FBQ8309 E 43 586462 74550 25/10/2018 130,16
FBV4848 E 43 588770 60503 28/10/2018 293,47 FBW8273 E 43 586621 74550 26/10/2018 130,16
FBX4478 E 43 585593 74550 24/10/2018 130,16 FBX4599 E 43 586451 74550 25/10/2018 130,16
FBY5987 E 43 588507 74550 28/10/2018 130,16 FCA6280 E 43 588234 74550 26/10/2018 130,16
FCB3005 E 43 587375 60503 27/10/2018 293,47 FCF7211 E 43 587607 74550 27/10/2018 130,16
FCG6041 E 43 586749 60503 26/10/2018 293,47 FCG8189 E 43 587051 60503 26/10/2018 293,47
FCK3411 E 43 585913 60503 25/10/2018 293,47 FCL4243 E 43 587245 74550 26/10/2018 130,16
FCL4243 E 43 587190 74550 26/10/2018 130,16 FCN1127 E 43 588000 74550 28/10/2018 130,16
FCS7530 E 43 587934 74550 27/10/2018 130,16 FDB6225 E 43 585616 60503 24/10/2018 293,47
FDC0076 E 43 587807 74550 27/10/2018 130,16 FDC7559 E 43 586144 74550 25/10/2018 130,16
FDF1575 E 43 585804 74550 25/10/2018 130,16 FDF6321 E 43 587643 74550 27/10/2018 130,16
FDH4004 E 43 586433 74630 25/10/2018 195,23 FDH4684 E 43 587498 74630 27/10/2018 195,23
FDH5208 E 43 586775 60503 26/10/2018 293,47 FDH6359 E 43 586360 60503 25/10/2018 293,47
FDI9768 E 43 587922 74550 27/10/2018 130,16 FDJ1178 E 43 585862 74550 25/10/2018 130,16
FDL5735 E 43 587714 74550 27/10/2018 130,16 FDO5803 E 43 586411 74550 25/10/2018 130,16
FDO6798 E 43 586523 74550 26/10/2018 130,16 FDV6769 E 43 588424 74550 28/10/2018 130,16
FDV8511 E 43 588689 74550 28/10/2018 130,16 FDV8739 E 43 587461 74550 27/10/2018 130,16
FDW6406 E 43 586661 74550 26/10/2018 130,16 FEC0264 E 43 587574 74550 27/10/2018 130,16
FEC1645 E 43 586179 60503 25/10/2018 293,47 FEG4226 E 43 585334 74550 24/10/2018 130,16
FEJ0252 E 43 585556 74550 24/10/2018 130,16 FEJ3026 E 43 586279 60503 25/10/2018 293,47
FEL7174 E 43 588241 74550 28/10/2018 130,16 FEQ4943 E 43 586370 74550 25/10/2018 130,16
FER7606 E 43 586641 74550 26/10/2018 130,16 FET6897 E 43 587766 74550 27/10/2018 130,16
FEV5718 E 43 587100 60503 26/10/2018 293,47 FEV6124 E 43 588218 60503 26/10/2018 293,47
FEW5893 E 43 588718 74550 28/10/2018 130,16 FEY7344 E 43 587999 74550 28/10/2018 130,16
FFA3683 E 43 587619 74550 27/10/2018 130,16 FFA3683 E 43 587620 60503 27/10/2018 293,47
FFE8889 E 43 587930 74550 27/10/2018 130,16 FFG5307 E 43 586142 60503 25/10/2018 293,47
FFI0067 E 43 587408 60503 27/10/2018 293,47 FFJ6827 E 43 585888 74550 25/10/2018 130,16
FFJ7888 E 43 585892 74550 25/10/2018 130,16 FFK8792 E 43 586658 74550 26/10/2018 130,16
FFM2488 E 43 587959 60503 27/10/2018 293,47 FFM8115 E 43 585350 74550 24/10/2018 130,16
FFN6725 E 43 587300 74550 26/10/2018 130,16 FFO1651 E 43 585760 74550 24/10/2018 130,16
FFO9901 E 43 586234 74550 25/10/2018 130,16 FFP1383 E 43 587811 60503 27/10/2018 293,47
FFP1684 E 43 586546 74550 26/10/2018 130,16 FFP2777 E 43 587161 74550 26/10/2018 130,16
FFP2815 E 43 587109 60503 26/10/2018 293,47 FFP3067 E 43 587962 74550 27/10/2018 130,16
FFS4955 E 43 585569 74550 24/10/2018 130,16 FFS6735 E 43 587173 74550 26/10/2018 130,16
FFT0767 E 43 587752 60503 27/10/2018 293,47 FFT4257 E 43 586012 60503 25/10/2018 293,47
FFU6398 E 43 587994 74550 27/10/2018 130,16 FFV8607 E 43 587024 60503 26/10/2018 293,47
FFW2800 E 43 588512 74550 28/10/2018 130,16 FGA1558 E 43 586139 74550 25/10/2018 130,16
FGA8657 E 43 586361 60503 25/10/2018 293,47 FGB5582 E 43 588569 74550 28/10/2018 130,16
FGB5582 E 43 588599 74550 28/10/2018 130,16 FGB7471 E 43 587372 74550 26/10/2018 130,16
FGI9657 E 43 587564 74550 27/10/2018 130,16 FGJ0331 E 43 588397 60503 28/10/2018 293,47
FGM0106 E 43 588142 74550 28/10/2018 130,16 FGM5223 E 43 587593 74630 27/10/2018 195,23
FGQ0312 E 43 587981 74550 27/10/2018 130,16 FGQ7436 E 43 587235 74550 27/10/2018 130,16
FGR5691 E 43 585691 74550 24/10/2018 130,16 FGR6305 E 43 587883 60503 27/10/2018 293,47
FGR7739 E 43 587527 74550 27/10/2018 130,16 FGR7739 E 43 585952 74550 25/10/2018 130,16
FGS8065 E 43 585688 74550 24/10/2018 130,16 FGX1872 E 43 585473 60503 24/10/2018 293,47
FHA6262 E 43 585436 74550 24/10/2018 130,16 FHA9900 E 43 586251 74550 25/10/2018 130,16
FHD6452 E 43 588120 74550 28/10/2018 130,16 FHF1429 E 43 585710 74550 24/10/2018 130,16
FHG4376 E 43 585971 74550 25/10/2018 130,16 FHG5156 E 43 588030 74550 28/10/2018 130,16

FHG5248 E 43 586252 60503 25/10/2018 293,47 FHQ5444 E 43 586680 60503 26/10/2018 293,47
FHQ5743 E 43 585890 60503 25/10/2018 293,47 FHS6187 E 43 587297 74550 27/10/2018 130,16
FHS8552 E 43 586436 74550 25/10/2018 130,16 FHV2454 E 43 588116 74550 28/10/2018 130,16
FHZ0164 E 43 588071 74550 28/10/2018 130,16 FHZ0276 E 43 586790 74630 26/10/2018 195,23
FHZ1693 E 43 585672 74550 24/10/2018 130,16 FIA6753 E 43 586990 60503 26/10/2018 293,47
FIK1143 E 43 588516 74550 28/10/2018 130,16 FIM5248 E 43 586581 60503 26/10/2018 293,47
FIN1829 E 43 586799 74550 26/10/2018 130,16 FIR0364 E 43 586308 60503 25/10/2018 293,47
FIR9457 E 43 585355 60503 24/10/2018 293,47 FIS1509 E 43 587240 74550 27/10/2018 130,16
FIS7403 E 43 586081 60503 25/10/2018 293,47 FIS8538 E 43 586501 74550 26/10/2018 130,16
FIT7083 E 43 586763 60503 26/10/2018 293,47 FIZ0783 E 43 586160 60503 25/10/2018 293,47
FJA6444 E 43 588039 74550 28/10/2018 130,16 FJD1169 E 43 585393 74550 24/10/2018 130,16
FJE0999 E 43 587083 60503 26/10/2018 293,47 FJJ2874 E 43 586172 60503 25/10/2018 293,47
FJL8720 E 43 586450 74550 25/10/2018 130,16 FJL8720 E 43 587201 74630 27/10/2018 195,23
FJL8720 E 43 587757 74550 27/10/2018 130,16 FJP0985 E 43 588808 60503 28/10/2018 293,47
FJP5949 E 43 587557 74630 27/10/2018 195,23 FJP5949 E 43 587485 74550 27/10/2018 130,16
FJS3062 E 43 586020 60503 25/10/2018 293,47 FJT6333 E 43 588237 74550 27/10/2018 130,16
FJV6131 E 43 587003 60503 26/10/2018 293,47 FJW1405 E 43 588230 74630 27/10/2018 195,23
FJW1461 E 43 588426 74550 28/10/2018 130,16 FJW1509 E 43 586606 74550 26/10/2018 130,16
FJW2388 E 43 585597 74550 24/10/2018 130,16 FJW3643 E 43 587545 74550 27/10/2018 130,16
FJY9978 E 43 588061 74550 28/10/2018 130,16 FJZ0206 E 43 586941 60503 26/10/2018 293,47
FJZ1130 E 43 586365 74550 25/10/2018 130,16 FKC1758 E 43 585703 60503 24/10/2018 293,47
FKD8864 E 43 587477 60503 27/10/2018 293,47 FKE4230 E 43 587522 74550 27/10/2018 130,16
FKE4230 E 43 588614 74550 28/10/2018 130,16 FKE8693 E 43 586668 74550 26/10/2018 130,16
FKF2236 E 43 588314 60503 28/10/2018 293,47 FKH7702 E 43 586798 74550 26/10/2018 130,16
FKI3906 E 43 587787 74550 27/10/2018 130,16 FKI4988 E 43 587191 74550 27/10/2018 130,16
FKJ1060 E 43 587420 60503 27/10/2018 293,47 FKK8800 E 43 586761 60503 26/10/2018 293,47
FKK8800 E 43 586766 60503 26/10/2018 293,47 FKM6018 E 43 587759 74550 27/10/2018 130,16
FKN2489 E 43 585897 60503 25/10/2018 293,47 FKN2940 E 43 588148 74630 26/10/2018 195,23
FKN6223 E 43 587976 74550 28/10/2018 130,16 FKO0244 E 43 588409 60503 28/10/2018 293,47
FKO7146 E 43 585949 60503 25/10/2018 293,47 FKT2936 E 43 586673 60503 26/10/2018 293,47
FKW0170 E 43 587224 74550 27/10/2018 130,16 FKY3584 E 43 586789 60503 25/10/2018 293,47
FKY6755 E 43 586674 74550 26/10/2018 130,16 FKZ0368 E 43 588289 60503 28/10/2018 293,47
FKZ1294 E 43 587405 60503 27/10/2018 293,47 FKZ2556 E 43 588552 60503 28/10/2018 293,47
FLA0238 E 43 587914 60503 27/10/2018 293,47 FLA7379 E 43 585346 74550 24/10/2018 130,16
FLC2229 E 43 588494 74550 28/10/2018 130,16 FLC7483 E 43 586820 74550 26/10/2018 130,16
FLC8219 E 43 585308 60503 24/10/2018 293,47 FLE8899 E 43 585829 74710 25/10/2018 880,41
FLE8899 E 43 587469 60503 27/10/2018 293,47 FLG8852 E 43 585984 60503 25/10/2018 293,47
FLH3395 E 43 587569 74550 27/10/2018 130,16 FLH3450 E 43 585976 60503 25/10/2018 293,47
FLJ1228 E 43 588040 74550 28/10/2018 130,16 FLM0214 E 43 586047 74550 25/10/2018 130,16
FLM0560 E 43 586173 74550 25/10/2018 130,16 FLM0560 E 43 585555 74550 24/10/2018 130,16
FLM0822 E 43 585911 60503 25/10/2018 293,47 FLM1399 E 43 586493 74550 25/10/2018 130,16
FLN5387 E 43 587399 74550 27/10/2018 130,16 FLN8505 E 43 585267 74550 24/10/2018 130,16
FLQ7033 E 43 588860 74550 28/10/2018 130,16 FLS5076 E 43 586340 74630 25/10/2018 195,23
FLT1276 E 43 586583 60503 26/10/2018 293,47 FLT1606 E 43 588238 74550 26/10/2018 130,16
FLX2328 E 43 586750 60503 26/10/2018 293,47 FLY9363 E 43 588603 74550 28/10/2018 130,16
FLZ3428 E 43 588101 74550 28/10/2018 130,16 FMA0311 E 43 587165 74550 27/10/2018 130,16
FMB1774 E 43 587327 74550 26/10/2018 130,16 FMB1774 E 43 587330 60503 26/10/2018 293,47
FMC6755 E 43 587400 74630 27/10/2018 195,23 FME2536 E 43 587107 60503 26/10/2018 293,47
FMF3370 E 43 587902 60503 27/10/2018 293,47 FMF3540 E 43 586152 60503 25/10/2018 293,47
FMF3708 E 43 587203 74550 26/10/2018 130,16 FMF3865 E 43 587034 60503 26/10/2018 293,47
FMF4030 E 43 586009 74630 25/10/2018 195,23 FMF4312 E 43 586117 74550 25/10/2018 130,16
FMF4410 E 43 587965 74550 28/10/2018 130,16 FMF4971 E 43 587035 60503 26/10/2018 293,47
FMF5627 E 43 585896 60503 24/10/2018 293,47 FMF5810 E 43 587082 60503 26/10/2018 293,47
FMF6420 E 43 587900 60503 27/10/2018 293,47 FMG8855 E 43 585279 74550 24/10/2018 130,16
FMH7133 E 43 587793 74550 27/10/2018 130,16 FML3797 E 43 587326 74550 27/10/2018 130,16
FMP3465 E 43 588694 74550 28/10/2018 130,16 FMP3465 E 43 588839 60503 28/10/2018 293,47
FMP3534 E 43 587390 60503 27/10/2018 293,47 FMS6918 E 43 586140 60503 25/10/2018 293,47
FMW4074 E 43 586019 60503 25/10/2018 293,47 FMX2625 E 43 587425 60503 27/10/2018 293,47
FNA1088 E 43 588483 74550 28/10/2018 130,16 FNC7529 E 43 588564 74630 28/10/2018 195,23
FND2689 E 43 586729 60503 26/10/2018 293,47 FND7851 E 43 587614 74550 27/10/2018 130,16
FND8516 E 43 586781 60503 25/10/2018 293,47 FNF8510 E 43 588816 60503 28/10/2018 293,47
FNG6781 C 00 682068 51851 24/10/2018 195,23 FNK5176 E 43 587144 74550 26/10/2018 130,16
FNL0938 E 43 587895 60503 27/10/2018 293,47 FNL3670 E 43 587884 74550 27/10/2018 130,16
FNP1080 E 43 588007 74550 28/10/2018 130,16 FNS3647 E 43 588720 60503 28/10/2018 293,47
FNU2072 E 43 587870 60503 27/10/2018 293,47 FNV0255 E 43 588118 74550 28/10/2018 130,16
FNX2459 E 43 587652 74550 27/10/2018 130,16 FOA9767 E 43 587707 60503 27/10/2018 293,47
FOF1421 E 43 586682 74550 26/10/2018 130,16 FOF1676 E 43 587890 74550 27/10/2018 130,16
FOF3146 E 43 585715 74550 24/10/2018 130,16 FOO3624 E 43 587640 60503 27/10/2018 293,47
FOT2936 E 43 587533 74550 27/10/2018 130,16 FOU6130 E 43 587421 60503 27/10/2018 293,47
FOX3592 E 43 588037 74550 28/10/2018 130,16 FOY1612 E 43 587209 74550 27/10/2018 130,16
FOZ9519 E 43 588313 60503 28/10/2018 293,47 FPA0354 E 43 585944 60503 25/10/2018 293,47
FPE4559 E 43 588667 74630 28/10/2018 195,23 FPE9513 E 43 587497 60503 27/10/2018 293,47
FPF5794 E 43 586271 60503 25/10/2018 293,47 FPI9335 E 43 588678 60503 28/10/2018 293,47
FPK3737 E 43 587389 74550 27/10/2018 130,16 FPO8376 E 43 587715 74550 27/10/2018 130,16
FPQ3993 E 43 588019 74550 28/10/2018 130,16 FPS7585 E 43 586281 60503 25/10/2018 293,47
FPT3783 E 43 588235 74550 27/10/2018 130,16 FPU1750 E 43 587594 60503 27/10/2018 293,47
FPU2227 E 43 587658 74550 27/10/2018 130,16 FQB3891 E 43 586553 74550 26/10/2018 130,16
FQC3561 E 43 586131 74550 25/10/2018 130,16 FQC4603 E 43 587108 60503 26/10/2018 293,47
FQD2482 E 43 588882 74550 28/10/2018 130,16 FQD3755 E 43 588045 74550 28/10/2018 130,16
FQF4328 E 43 587985 74710 28/10/2018 880,41 FQG0583 E 43 588239 74550 27/10/2018 130,16
FQH2473 E 43 587541 74550 27/10/2018 130,16 FQH6817 E 43 586379 74550 25/10/2018 130,16
FQJ7443 E 43 587983 74550 28/10/2018 130,16 FQO1282 E 43 588805 60503 28/10/2018 293,47
FQO5198 E 43 586598 74550 26/10/2018 130,16 FQP0094 E 43 585928 74550 25/10/2018 130,16
FQQ0423 E 43 586334 74550 25/10/2018 130,16 FQQ9589 E 43 585916 74550 25/10/2018 130,16
FQR8421 E 43 586939 60503 26/10/2018 293,47 FQR9672 E 43 588184 74550 26/10/2018 130,16
FQS2542 E 43 586758 60503 26/10/2018 293,47 FQS8075 E 43 586636 74630 26/10/2018 195,23
FQS9570 E 43 588225 74550 27/10/2018 130,16 FQW6643 E 43 586255 60503 25/10/2018 293,47
FQX1251 E 43 587070 60503 26/10/2018 293,47 FQZ6875 E 43 587888 74550 27/10/2018 130,16
FRA5354 E 43 587532 74550 27/10/2018 130,16 FRA5354 E 43 586164 74550 25/10/2018 130,16
FRD3675 E 43 586597 74550 26/10/2018 130,16 FRE1449 E 43 587180 74550 26/10/2018 130,16
FRE4221 E 43 587368 74550 26/10/2018 130,16 FRE5149 E 43 588330 74550 28/10/2018 130,16
FRE8548 E 43 587126 74550 26/10/2018 130,16 FRE8548 E 43 586931 60503 26/10/2018 293,47
FRH7394 E 43 587559 74550 27/10/2018 130,16 FRI3123 E 43 587078 60503 26/10/2018 293,47
FRI4519 E 43 586578 74630 26/10/2018 195,23 FRI5516 E 43 587644 74550 27/10/2018 130,16
FRL3993 E 43 587738 60503 27/10/2018 293,47 FRM9432 E 43 586778 74550 26/10/2018 130,16
FRM9432 E 43 586544 74550 26/10/2018 130,16 FRN0754 E 43 587841 74550 27/10/2018 130,16
FRN0923 E 43 588461 74550 28/10/2018 130,16 FRS8126 E 43 586259 60503 25/10/2018 293,47
FRU0448 E 43 587915 74550 27/10/2018 130,16 FRV3468 E 43 588636 74550 28/10/2018 130,16
FRW0967 E 43 587911 74550 27/10/2018 130,16 FRX2505 E 43 585819 60503 24/10/2018 293,47
FRY3876 E 43 585606 60503 24/10/2018 293,47 FRZ9112 E 43 587307 74550 27/10/2018 130,16
FSK3954 E 43 587904 60503 27/10/2018 293,47 FSL2846 C 00 616386 60412 24/10/2018 195,23
FSN4649 E 43 588092 74550 28/10/2018 130,16 FSO5493 E 43 588499 74550 28/10/2018 130,16
FSQ6230 E 43 585979 60503 25/10/2018 293,47 FSU3246 E 43 586282 60503 25/10/2018 293,47
FSU5144 E 43 587718 74710 27/10/2018 880,41 FSV8526 E 43 587410 60503 27/10/2018 293,47
FSW9601 E 43 588775 60503 28/10/2018 293,47 FSX1521 E 43 586751 56732 26/10/2018 130,16
FSX6746 E 43 587145 74550 26/10/2018 130,16 FSZ2117 E 43 587115 60503 26/10/2018 293,47
FTA5798 E 43 588858 74550 28/10/2018 130,16 FTB6766 E 43 587534 74550 27/10/2018 130,16
FTC9474 E 43 585261 60503 24/10/2018 293,47 FTD1976 E 43 586442 74550 25/10/2018 130,16
FTE9140 E 43 587992 60503 27/10/2018 293,47 FTG2345 E 43 587815 60503 27/10/2018 293,47
FTG7222 E 43 587931 60503 27/10/2018 293,47 FTH3525 E 43 585195 74550 24/10/2018 130,16
FTI0033 E 43 586198 74550 25/10/2018 130,16 FTI6155 E 43 586867 74550 25/10/2018 130,16
FTI7393 E 43 587500 60503 27/10/2018 293,47 FTL1791 E 43 587971 74550 28/10/2018 130,16
FTM5811 E 43 587708 60503 27/10/2018 293,47 FTM5811 E 43 587340 60503 27/10/2018 293,47
FTN2777 E 43 588396 60503 28/10/2018 293,47 FTO5837 E 43 587585 74550 27/10/2018 130,16
FTO5837 E 43 587649 74550 27/10/2018 130,16 FTO5837 E 43 586857 74710 26/10/2018 880,41
FTO5837 E 43 586191 74550 25/10/2018 130,16 FTO5837 E 43 585467 74550 24/10/2018 130,16
FTO6849 E 43 588927 74550 28/10/2018 130,16 FTQ7884 E 43 586909 74550 26/10/2018 130,16
FTT4459 E 43 586817 74550 26/10/2018 130,16 FTT7080 E 43 587142 74550 26/10/2018 130,16
FTU8477 E 43 588082 60503 28/10/2018 293,47 FTU9442 E 43 588307 74550 28/10/2018 130,16
FTW1052 E 43 586080 74550 25/10/2018 130,16 FTW7266 E 43 588811 60503 28/10/2018 293,47
FTW8715 E 43 586008 60503 25/10/2018 293,47 FTX5262 E 43 586002 74550 25/10/2018 130,16
FTZ6346 E 43 586754 60503 26/10/2018 293,47 FUC6087 E 43 585474 74550 24/10/2018 130,16



Página 32 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

FUE6044 E 43 585617 60503 24/10/2018 293,47 FUF9067 E 43 586593 74550 26/10/2018 130,16
FUL8566 E 43 586691 60503 26/10/2018 293,47 FUN4165 E 43 588084 74550 28/10/2018 130,16
FUQ9232 E 43 586629 74550 26/10/2018 130,16 FUS7867 E 43 586315 60503 25/10/2018 293,47
FUS9008 E 43 586306 60503 25/10/2018 293,47 FUT3369 E 43 586760 60503 26/10/2018 293,47
FUV7020 C 00 616387 60412 24/10/2018 195,23 FUX4486 E 43 587106 60503 26/10/2018 293,47
FUX8401 E 43 587828 60503 27/10/2018 293,47 FUY6691 E 43 587501 60503 27/10/2018 293,47
FUZ3919 E 43 587202 60503 26/10/2018 293,47 FVB6958 E 43 587206 74550 27/10/2018 130,16
FVI5110 E 43 587538 74550 27/10/2018 130,16 FVO0555 E 43 585159 74550 24/10/2018 130,16
FVO6127 E 43 586312 74630 25/10/2018 195,23 FVP6804 E 43 587262 74550 27/10/2018 130,16
FVT7296 E 43 585620 74550 24/10/2018 130,16 FVX7975 E 43 587916 60503 27/10/2018 293,47
FWA8379 E 43 587949 74550 27/10/2018 130,16 FWC9385 E 43 587411 60503 27/10/2018 293,47
FWF5680 E 43 586268 60503 25/10/2018 293,47 FWH2810 E 43 586961 74550 26/10/2018 130,16
FWJ5439 E 43 587155 60503 26/10/2018 293,47 FWJ5978 E 43 586564 60503 26/10/2018 293,47
FWK3140 E 43 586348 60503 25/10/2018 293,47 FWO7709 E 43 588043 74550 28/10/2018 130,16
FWP4926 E 43 587562 74550 27/10/2018 130,16 FWR3079 E 43 585425 60503 24/10/2018 293,47
FWR3469 E 43 588038 74550 28/10/2018 130,16 FWT1777 E 43 588298 74550 28/10/2018 130,16
FWT2327 E 43 586233 60503 25/10/2018 293,47 FWX6521 E 43 586402 74630 25/10/2018 195,23
FWY4399 E 43 587694 74550 27/10/2018 130,16 FXE8626 E 43 588645 60503 28/10/2018 293,47
FXG1559 E 43 587816 74550 27/10/2018 130,16 FXG9483 E 43 587770 60503 27/10/2018 293,47
FXH9086 E 43 588083 60503 28/10/2018 293,47 FXI4548 E 43 586353 74550 25/10/2018 130,16
FXJ1654 E 43 586364 74550 25/10/2018 130,16 FXM2774 E 43 587819 60503 27/10/2018 293,47
FXP6540 E 43 587252 60503 26/10/2018 293,47 FXQ1959 E 43 587544 74550 27/10/2018 130,16
FXQ3201 E 43 588259 60503 28/10/2018 293,47 FXQ4464 E 43 586319 74550 25/10/2018 130,16
FXT3097 E 43 586489 74550 25/10/2018 130,16 FXT8353 E 43 586264 60503 25/10/2018 293,47
FXY7049 E 43 586982 74630 26/10/2018 195,23 FYB1073 E 43 586895 74630 26/10/2018 195,23
FYJ4103 E 43 588834 74550 28/10/2018 130,16 FYK8101 E 43 588303 74550 28/10/2018 130,16
FYM7822 E 43 587276 74550 27/10/2018 130,16 FYQ9662 E 43 585823 74550 24/10/2018 130,16
FYT8575 E 43 586070 60503 25/10/2018 293,47 FYU9756 E 43 587525 74550 27/10/2018 130,16
FYW2879 E 43 586068 74550 25/10/2018 130,16 FYY7016 E 43 586346 74630 25/10/2018 195,23
FZD4128 E 43 587608 74550 27/10/2018 130,16 FZE6936 E 43 587683 74550 27/10/2018 130,16
FZF1984 E 43 586063 74550 25/10/2018 130,16 FZF3470 E 43 587132 74550 26/10/2018 130,16
FZG3751 E 43 586738 60503 26/10/2018 293,47 FZH3017 E 43 586935 60503 26/10/2018 293,47
FZJ5297 E 43 586968 74550 26/10/2018 130,16 FZN0015 E 43 587315 60503 27/10/2018 293,47
FZP1790 E 43 587233 74630 26/10/2018 195,23 FZP1790 E 43 585626 74630 24/10/2018 195,23
FZX4125 E 43 588902 74550 28/10/2018 130,16 GAA2258 E 43 586616 74550 26/10/2018 130,16
GAB5588 E 43 586714 60503 26/10/2018 293,47 GAB7225 E 43 588035 74550 28/10/2018 130,16
GAD8188 E 43 586795 60503 26/10/2018 293,47 GAK3552 E 43 588023 74550 28/10/2018 130,16
GAL4384 E 43 588069 74550 28/10/2018 130,16 GAM1217 E 43 587537 74550 27/10/2018 130,16
GAN4383 E 43 586718 74550 26/10/2018 130,16 GAP8646 E 43 588108 74550 28/10/2018 130,16
GAR4626 E 43 586846 74550 26/10/2018 130,16 GAR6966 E 43 588186 74550 27/10/2018 130,16
GAV1508 E 43 587539 74550 27/10/2018 130,16 GAV2321 E 43 586151 74550 25/10/2018 130,16
GAZ2441 E 43 586322 60503 25/10/2018 293,47 GBB4453 E 43 587854 74550 27/10/2018 130,16
GBC1679 E 43 585379 74550 24/10/2018 130,16 GBC8497 E 43 588012 74550 28/10/2018 130,16
GBD9385 E 43 585936 74550 25/10/2018 130,16 GBE3365 E 43 588320 60503 28/10/2018 293,47
GBG8257 E 43 585658 74550 24/10/2018 130,16 GBN8107 E 43 587234 74550 27/10/2018 130,16
GBO2254 E 43 587503 60503 27/10/2018 293,47 GBQ6314 E 43 585919 60503 25/10/2018 293,47
GBQ8343 E 43 586350 74550 25/10/2018 130,16 GBR8003 E 43 586672 74550 26/10/2018 130,16
GBV5700 E 43 588163 74550 26/10/2018 130,16 GBW5834 E 43 588162 74550 28/10/2018 130,16
GBZ1664 E 43 585815 74550 24/10/2018 130,16 GCB8890 E 43 588270 60503 28/10/2018 293,47
GCC1788 E 43 587572 74630 27/10/2018 195,23 GCC9151 E 43 587571 74550 27/10/2018 130,16
GCD3450 E 43 587703 74550 27/10/2018 130,16 GCE3285 E 43 586986 60503 26/10/2018 293,47
GCF8876 E 43 587081 60503 26/10/2018 293,47 GCI4029 E 43 585529 74550 24/10/2018 130,16
GCM6005 E 43 587281 74550 27/10/2018 130,16 GCM8623 E 43 586269 60503 25/10/2018 293,47
GCO4578 E 43 588796 60503 28/10/2018 293,47 GCO8003 E 43 587166 74550 26/10/2018 130,16
GCP9229 E 43 586444 74550 25/10/2018 130,16 GCQ5099 E 43 588281 60503 28/10/2018 293,47
GCS8923 E 43 588639 60503 28/10/2018 293,47 GCT1112 E 43 587818 60503 27/10/2018 293,47
GCT4969 E 43 585857 74550 25/10/2018 130,16 GCV6884 E 43 586369 74550 25/10/2018 130,16
GCZ0616 E 43 587311 74550 27/10/2018 130,16 GDB2826 E 43 586445 74550 25/10/2018 130,16
GDB8358 E 43 588081 74550 28/10/2018 130,16 GDB8358 E 43 588063 74550 28/10/2018 130,16
GDD3578 E 43 586818 74550 26/10/2018 130,16 GDD7226 E 43 585594 60503 24/10/2018 293,47
GDE3978 E 43 587495 60503 27/10/2018 293,47 GDF4123 E 43 587741 60503 27/10/2018 293,47
GDJ8955 E 43 588813 60503 28/10/2018 293,47 GDL5894 E 43 585887 60503 24/10/2018 293,47
GDL7809 E 43 585482 60503 24/10/2018 293,47 GDR2344 E 43 585570 74550 24/10/2018 130,16
GDW5163 E 43 588889 74550 28/10/2018 130,16 GDZ1596 E 43 587496 74550 27/10/2018 130,16
GEA0747 E 43 587479 60503 27/10/2018 293,47 GEJ0182 E 43 587159 74550 26/10/2018 130,16
GEK2303 E 43 585933 60503 25/10/2018 293,47 GEL0405 C 00 705866 58511 24/10/2018 130,16
GEN2647 E 43 588515 74550 28/10/2018 130,16 GFH7790 E 43 585635 60503 24/10/2018 293,47
GFH9090 E 43 586940 74630 26/10/2018 195,23 GFH9090 E 43 586721 74550 26/10/2018 130,16
GFK1808 E 43 587918 60503 27/10/2018 293,47 GFK8679 E 43 586034 74550 25/10/2018 130,16
GFL0640 E 43 587493 60503 27/10/2018 293,47 GFS1967 E 43 586860 74550 26/10/2018 130,16
GFS5364 E 43 588727 60503 28/10/2018 293,47 GGD0144 E 43 588812 60503 28/10/2018 293,47
GGE6342 E 43 588004 74550 28/10/2018 130,16 GGH4381 E 43 587102 60503 26/10/2018 293,47
GGJ0164 E 43 588154 74550 26/10/2018 130,16 GGK2602 E 43 585780 74550 24/10/2018 130,16
GGL2857 E 43 587685 74550 27/10/2018 130,16 GGM0607 E 43 586550 74550 26/10/2018 130,16
GGX9728 C 00 616384 60501 24/10/2018 293,47 GHC0758 E 43 586517 74550 26/10/2018 130,16
GHD1061 E 43 588503 60503 28/10/2018 293,47 GHD3997 E 43 587470 74550 27/10/2018 130,16
GHI6579 E 43 588906 74550 28/10/2018 130,16 GHK5635 E 43 586498 74550 26/10/2018 130,16
GHK8048 E 43 586029 60503 25/10/2018 293,47 GHO2988 E 43 585777 74550 25/10/2018 130,16
GHP7338 E 43 585977 74550 25/10/2018 130,16 GHQ9728 E 43 586073 60503 25/10/2018 293,47
GHR9338 E 43 588629 74550 28/10/2018 130,16 GHT1038 E 43 588870 74550 28/10/2018 130,16
GHT5326 E 43 586595 74550 26/10/2018 130,16 GHZ5094 E 43 587422 74550 27/10/2018 130,16
GID3828 E 43 587618 74550 27/10/2018 130,16 GID5468 E 43 587196 74550 26/10/2018 130,16
GIH1319 E 43 586542 74550 26/10/2018 130,16 GII0905 E 43 588814 60503 28/10/2018 293,47
GII9431 E 43 586639 74550 26/10/2018 130,16 GIO7472 E 43 587226 74550 27/10/2018 130,16
GIR8787 E 43 586811 74550 26/10/2018 130,16 GIU6982 E 43 588809 60503 28/10/2018 293,47
GIX1633 E 43 586828 74550 26/10/2018 130,16 GIX6216 E 43 587604 74550 27/10/2018 130,16
GIZ2895 E 43 586875 74550 26/10/2018 130,16 GJC7985 E 43 586437 74550 25/10/2018 130,16
GJI2538 E 43 588009 74550 28/10/2018 130,16 GJJ8819 E 43 588210 74550 26/10/2018 130,16
GJK0655 E 43 586022 60503 25/10/2018 293,47 GJK5101 E 43 586295 60503 25/10/2018 293,47
GJK5101 E 43 587055 60503 26/10/2018 293,47 GJL9885 E 43 586870 74550 26/10/2018 130,16
GJR7037 E 43 585135 74550 24/10/2018 130,16 GJT0347 E 43 586791 60503 26/10/2018 293,47
GJT3946 E 43 585716 74550 24/10/2018 130,16 GJU0955 E 43 588217 60503 26/10/2018 293,47
GJZ9979 E 43 588199 74550 27/10/2018 130,16 GKB7105 E 43 586995 74550 26/10/2018 130,16
GKC5353 E 43 586696 60503 26/10/2018 293,47 GKE3435 E 43 587791 74550 27/10/2018 130,16
GMQ3216 E 43 587026 74550 26/10/2018 130,16 GND4819 E 43 585845 60503 24/10/2018 293,47
GOL9310 E 43 585870 74550 25/10/2018 130,16 GTA3315 E 43 586237 60503 25/10/2018 293,47
GUA6576 E 43 588053 74550 28/10/2018 130,16 GUI7090 E 43 588631 74630 28/10/2018 195,23
GVE1568 E 43 587880 74630 27/10/2018 195,23 GYE1968 E 43 587518 74550 27/10/2018 130,16
HAM0751 E 43 588898 74550 28/10/2018 130,16 HBA0801 E 43 585755 60503 24/10/2018 293,47
HBH5157 E 43 586695 60503 26/10/2018 293,47 HCM3095 E 43 586888 74550 26/10/2018 130,16
HCU6400 E 43 586502 74550 26/10/2018 130,16 HDF5356 E 43 587216 74550 27/10/2018 130,16
HEM3923 E 43 586291 60503 25/10/2018 293,47 HEN8941 E 43 587283 74550 27/10/2018 130,16
HEN8941 E 43 587621 74630 27/10/2018 195,23 HES4216 E 43 585255 74550 24/10/2018 130,16
HEX8711 C 00 682503 55500 24/10/2018 130,16 HFK3429 E 43 588541 60503 28/10/2018 293,47
HFM3134 E 43 587192 74550 26/10/2018 130,16 HFP5507 E 43 588608 74550 28/10/2018 130,16
HGF7982 E 43 587463 60503 27/10/2018 293,47 HGG1995 E 43 587172 74550 27/10/2018 130,16
HGS5510 E 43 587341 74550 27/10/2018 130,16 HGV9734 E 43 586495 74550 26/10/2018 130,16
HIK6576 E 43 586514 74550 26/10/2018 130,16 HIK7389 E 43 587899 74550 27/10/2018 130,16
HIX2245 E 43 587958 74550 27/10/2018 130,16 HJB6816 E 43 587980 74550 28/10/2018 130,16
HJJ7083 E 43 588724 74550 28/10/2018 130,16 HJL1834 E 43 586576 56732 26/10/2018 130,16
HJQ8539 E 43 586453 74550 25/10/2018 130,16 HJW2406 E 43 587186 74550 26/10/2018 130,16
HKW9022 E 43 588690 74550 28/10/2018 130,16 HLE8150 E 43 588209 74550 27/10/2018 130,16
HLG0564 E 43 588177 60503 27/10/2018 293,47 HLH2616 E 43 588713 74550 28/10/2018 130,16
HLS9197 E 43 585732 74550 25/10/2018 130,16 HMB3672 E 43 587822 60503 27/10/2018 293,47
HMB6143 E 43 588254 74550 28/10/2018 130,16 HMB6143 E 43 586645 74550 26/10/2018 130,16
HMI5057 E 43 587601 74630 27/10/2018 195,23 HNE9179 E 43 586373 74550 25/10/2018 130,16
HNF7178 E 43 587367 74550 27/10/2018 130,16 HNG8599 E 43 586808 60503 26/10/2018 293,47
HNO9223 E 43 588337 74550 28/10/2018 130,16 HOC3736 E 43 586167 74550 25/10/2018 130,16
HOC5644 E 43 588372 60503 28/10/2018 293,47 HOD7325 E 43 587565 74550 27/10/2018 130,16
HOD7325 E 43 586835 74550 26/10/2018 130,16 HOD9619 E 43 586649 74550 26/10/2018 130,16
HOG5973 E 43 585869 60503 25/10/2018 293,47 HRR8029 E 43 587753 60503 27/10/2018 293,47
HTB1701 E 43 588491 74630 28/10/2018 195,23 HTV2116 E 43 586964 74550 26/10/2018 130,16

HWL6557 E 43 586016 60503 25/10/2018 293,47 IDH3668 E 43 587380 60503 27/10/2018 293,47
IGZ1947 E 43 587549 74630 27/10/2018 195,23 IHS4903 E 43 588716 74550 28/10/2018 130,16
IOR3467 E 43 586235 74550 25/10/2018 130,16 IPT9929 E 43 587869 60503 27/10/2018 293,47
IUE3806 E 43 588079 74550 28/10/2018 130,16 IUH9123 E 43 586067 60503 25/10/2018 293,47
IWC6917 E 43 587591 60503 27/10/2018 293,47 JEG2593 E 43 587765 74550 27/10/2018 130,16
JEZ1396 E 43 587266 74550 27/10/2018 130,16 JFI1777 E 43 588926 60503 28/10/2018 293,47
JFP1070 E 43 587264 74550 27/10/2018 130,16 JHM4456 E 43 586384 74550 25/10/2018 130,16
JLC6314 E 43 586985 74550 26/10/2018 130,16 JLP9968 E 43 586697 60503 26/10/2018 293,47
JMC5456 E 43 585943 60503 25/10/2018 293,47 JMJ0456 E 43 586928 60503 26/10/2018 293,47
JMT9435 E 43 587876 60503 27/10/2018 293,47 JNO6485 E 43 587656 74550 27/10/2018 130,16
JOI6283 E 43 586539 74550 26/10/2018 130,16 JPI0030 E 43 587551 74550 27/10/2018 130,16
JQH2148 E 43 588539 74550 28/10/2018 130,16 JQQ3861 E 43 588050 74550 28/10/2018 130,16
JRI8432 E 43 588200 74550 26/10/2018 130,16 JRP7446 E 43 588145 74550 26/10/2018 130,16
JTS1895 E 43 586343 74550 25/10/2018 130,16 JUU2069 E 43 586111 74550 25/10/2018 130,16
JUY5696 E 43 588197 74550 27/10/2018 130,16 JVI8218 E 43 587019 60503 26/10/2018 293,47
KBB5752 E 43 586651 74550 26/10/2018 130,16 KBE6910 E 43 588911 74550 28/10/2018 130,16
KCF5597 E 43 588191 74630 27/10/2018 195,23 KGB1887 E 43 588844 74550 28/10/2018 130,16
KHB7611 E 43 587669 60503 27/10/2018 293,47 KIO2413 E 43 585237 74550 24/10/2018 130,16
KIR5221 E 43 586276 60503 25/10/2018 293,47 KLN9063 E 43 587964 74550 27/10/2018 130,16
KME2999 E 43 585924 60503 25/10/2018 293,47 KMR2347 E 43 588581 74550 28/10/2018 130,16
KNY4811 E 43 586062 60503 25/10/2018 293,47 KNZ6564 E 43 585871 60503 25/10/2018 293,47
KON7338 E 43 587178 74550 27/10/2018 130,16 KOW3257 E 43 588223 74550 27/10/2018 130,16
KPR1668 E 43 587526 60503 27/10/2018 293,47 KPR9964 E 43 586898 60503 26/10/2018 293,47
KQM5796 E 43 587940 74630 27/10/2018 195,23 KRM5617 E 43 587279 74630 27/10/2018 195,23
KRS3663 E 43 587756 60503 27/10/2018 293,47 KUU2284 E 43 588458 60503 28/10/2018 293,47
KUU2284 E 43 586908 74550 25/10/2018 130,16 KVG4116 E 43 585418 74550 24/10/2018 130,16
KVW4561 E 43 588280 60503 28/10/2018 293,47 KVW5539 E 43 586005 60503 25/10/2018 293,47
KWN2672 E 43 588097 74550 28/10/2018 130,16 KWR4567 E 43 585188 74630 24/10/2018 195,23
KWT1490 E 43 587788 74550 27/10/2018 130,16 KXT2110 E 43 588579 74550 28/10/2018 130,16
KXT2110 E 43 588605 74550 28/10/2018 130,16 KXV2140 E 43 586055 60503 25/10/2018 293,47
KYO2061 E 43 586747 60503 25/10/2018 293,47 KYR2999 E 43 586118 60503 25/10/2018 293,47
KZV3572 E 43 586574 60503 26/10/2018 293,47 LBB9521 E 43 586236 60503 25/10/2018 293,47
LCK5766 E 43 588597 74550 28/10/2018 130,16 LCN5490 E 43 587068 74550 26/10/2018 130,16
LCU9270 E 43 586337 74550 25/10/2018 130,16 LKP7650 E 43 588170 60503 27/10/2018 293,47
LKX5409 E 43 587049 60503 26/10/2018 293,47 LLL8788 E 43 588575 74550 28/10/2018 130,16
LNM6988 E 43 586284 60503 25/10/2018 293,47 LNT1989 E 43 586432 74550 25/10/2018 130,16
LOD4592 E 43 585259 60503 24/10/2018 293,47 LOF0277 E 43 588656 74630 28/10/2018 195,23
LOF0277 E 43 589028 74550 28/10/2018 130,16 LOF0277 E 43 588136 74630 28/10/2018 195,23
LOF0277 E 43 588034 74710 28/10/2018 880,41 LPH7102 E 43 585754 74550 25/10/2018 130,16
LPQ5059 E 43 587920 74550 27/10/2018 130,16 LQF3788 E 43 586275 60503 25/10/2018 293,47
LQQ5157 E 43 586925 74550 26/10/2018 130,16 LTG6716 E 43 588695 74550 28/10/2018 130,16
LUB3517 E 43 587626 74550 27/10/2018 130,16 MFP3254 E 43 586321 74550 25/10/2018 130,16
MGF5233 E 43 586317 60503 25/10/2018 293,47 MHH2728 E 43 585518 74550 24/10/2018 130,16
MHJ1631 E 43 588087 60503 28/10/2018 293,47 MHR5937 E 43 588469 74550 28/10/2018 130,16
MIH1984 E 43 585766 74550 25/10/2018 130,16 MIX7605 E 43 588470 74550 28/10/2018 130,16
MKM8131 E 43 588691 74550 28/10/2018 130,16 MMU5882 E 43 587762 74550 27/10/2018 130,16
MOJ1817 E 43 588855 74550 28/10/2018 130,16 MPW7414 E 43 585759 74550 25/10/2018 130,16
MQF6958 E 43 588867 74550 28/10/2018 130,16 MUG8696 E 43 586476 74550 25/10/2018 130,16
MUM0245 E 43 586407 74630 25/10/2018 195,23 MVF0971 E 43 586194 74550 25/10/2018 130,16
MWB2186 E 43 587622 74550 27/10/2018 130,16 MWD2132 E 43 587406 60503 27/10/2018 293,47
MWE5024 E 43 587660 74630 27/10/2018 195,23 NAS0270 E 43 588567 74550 28/10/2018 130,16
NCM5160 E 43 588807 60503 28/10/2018 293,47 NCP1607 E 43 588067 74550 28/10/2018 130,16
NGK5708 E 43 586643 74550 26/10/2018 130,16 NJO8073 E 43 588568 74550 28/10/2018 130,16
NJO8073 E 43 588707 74550 28/10/2018 130,16 NKA3801 E 43 587550 74630 27/10/2018 195,23
NMS2980 E 43 587038 74630 26/10/2018 195,23 NMU1401 E 43 587005 74630 26/10/2018 195,23
NPN0454 E 43 586653 74630 26/10/2018 195,23 NQI8961 E 43 587002 74550 26/10/2018 130,16
NQI8961 E 43 586524 74550 26/10/2018 130,16 NTU2620 E 43 587768 74550 27/10/2018 130,16
NUW0263 E 43 585891 60503 24/10/2018 293,47 NXL7016 E 43 586378 74550 25/10/2018 130,16
NXR5784 E 43 588322 60503 28/10/2018 293,47 NYF8423 E 43 586957 60503 26/10/2018 293,47
NZA8871 E 43 585894 60503 25/10/2018 293,47 NZJ3571 E 43 587270 74630 27/10/2018 195,23
NZY4347 E 43 588182 74550 27/10/2018 130,16 OBT7596 E 43 585199 74550 24/10/2018 130,16
OBY9306 E 43 588719 74550 28/10/2018 130,16 ODC9831 C 00 595015 55500 24/10/2018 130,16
OEG5274 E 43 587502 74550 27/10/2018 130,16 OGZ8967 E 43 588387 60503 28/10/2018 293,47
OHA9597 E 43 588910 74550 28/10/2018 130,16 OKL7063 E 43 587637 74550 27/10/2018 130,16
OLW6916 E 43 588467 74550 28/10/2018 130,16 OLW6916 E 43 587456 60503 27/10/2018 293,47
OLY2781 E 43 587932 74550 27/10/2018 130,16 OMA6731 E 43 586607 74630 26/10/2018 195,23
OPK3353 E 43 587801 74550 27/10/2018 130,16 OPN0908 E 43 587047 60503 26/10/2018 293,47
OPN9305 E 43 588244 60503 28/10/2018 293,47 OQD0935 E 43 586072 74550 25/10/2018 130,16
OQY5909 E 43 585501 60503 24/10/2018 293,47 OQY8573 E 43 586128 60503 25/10/2018 293,47
ORV6196 E 43 586725 60503 26/10/2018 293,47 OTT2676 E 43 588319 74550 28/10/2018 130,16
OVU2654 E 43 586836 74550 26/10/2018 130,16 OVU9144 E 43 586328 74550 25/10/2018 130,16
OWH3525 E 43 585904 60503 25/10/2018 293,47 OWJ7166 E 43 585981 74550 25/10/2018 130,16
OWJ7166 E 43 586383 74630 25/10/2018 195,23 OWJ7166 E 43 588175 60503 27/10/2018 293,47
OWM0674 E 43 585900 60503 24/10/2018 293,47 OWM1011 E 43 587860 74550 27/10/2018 130,16
OXE0929 E 43 588448 74550 28/10/2018 130,16 OXF7808 E 43 587605 74630 27/10/2018 195,23
OXF7808 E 43 587606 60503 27/10/2018 293,47 OXG7001 E 43 587358 74550 27/10/2018 130,16
OXJ3241 E 43 586757 60503 26/10/2018 293,47 OYF7506 E 43 586853 74550 26/10/2018 130,16
OZW4491 E 43 587187 74550 26/10/2018 130,16 PAN3549 E 43 586809 74710 26/10/2018 880,41
PAN3549 E 43 586141 74550 25/10/2018 130,16 PCJ7046 E 43 588308 74630 28/10/2018 195,23
PGP0738 E 43 588644 60503 28/10/2018 293,47 PJW1094 E 43 587612 74550 27/10/2018 130,16
PKK3432 E 43 588704 74550 28/10/2018 130,16 PKK3432 E 43 588742 74550 28/10/2018 130,16
PRE8380 E 43 587323 74550 27/10/2018 130,16 PUA0356 E 43 588864 74550 28/10/2018 130,16
PUD8153 E 43 586356 60503 25/10/2018 293,47 PUL3340 E 43 586405 74550 25/10/2018 130,16
PUW5373 E 43 588215 60503 26/10/2018 293,47 PVE1295 E 43 588848 74550 28/10/2018 130,16
PVG0121 E 43 588183 60503 27/10/2018 293,47 PVG9307 E 43 586837 60503 26/10/2018 293,47
PVP6262 E 43 585636 60503 24/10/2018 293,47 PVZ4874 E 43 587701 74550 27/10/2018 130,16
PWA2278 E 43 586487 74550 26/10/2018 130,16 PWA3402 E 43 586503 74550 26/10/2018 130,16
PWA4595 E 43 585935 60503 25/10/2018 293,47 PWC3851 E 43 587475 74550 27/10/2018 130,16
PWE9846 E 43 586963 74550 26/10/2018 130,16 PWF5202 E 43 587443 60503 27/10/2018 293,47
PWG2426 E 43 589026 74550 28/10/2018 130,16 PWG6002 E 43 587396 60503 27/10/2018 293,47
PWH1329 E 43 588897 74550 28/10/2018 130,16 PWU6655 E 43 588204 74550 27/10/2018 130,16
PWY9470 E 43 586040 60503 25/10/2018 293,47 PXB3454 E 43 587987 74550 28/10/2018 130,16
PXC3595 E 43 588551 60503 28/10/2018 293,47 PXF1067 E 43 587255 74550 27/10/2018 130,16
PXM1945 E 43 585818 74550 25/10/2018 130,16 PXO0874 E 43 586785 60503 26/10/2018 293,47
PXS2201 E 43 587972 74550 27/10/2018 130,16 PXX5056 E 43 588737 60503 28/10/2018 293,47
PXZ5805 E 43 586257 60503 25/10/2018 293,47 PYA0624 E 43 588240 74550 26/10/2018 130,16
PYC4027 E 43 588115 74550 28/10/2018 130,16 PYC4027 E 43 586810 74550 26/10/2018 130,16
PYG2463 E 43 586726 56732 26/10/2018 130,16 PYG2821 E 43 588195 74550 27/10/2018 130,16
PYI1319 E 43 587277 74630 27/10/2018 195,23 PYJ3724 E 43 586571 60503 26/10/2018 293,47
PYJ8938 E 43 586298 60503 25/10/2018 293,47 PYP8066 E 43 587490 60503 27/10/2018 293,47
PYR8111 E 43 587663 60503 27/10/2018 293,47 PYT3725 E 43 588697 74630 28/10/2018 195,23
PYT3916 E 43 588226 60503 26/10/2018 293,47 PZA0652 E 43 588290 60503 28/10/2018 293,47
PZD3052 E 43 588859 74630 28/10/2018 195,23 PZF7662 E 43 586816 74550 26/10/2018 130,16
PZG3922 E 43 586087 60503 25/10/2018 293,47 PZG9730 E 43 586899 74550 26/10/2018 130,16
PZH6098 E 43 587945 74550 27/10/2018 130,16 PZI2478 E 43 586983 74550 26/10/2018 130,16
PZL0920 E 43 588076 74550 28/10/2018 130,16 PZL3309 E 43 586613 74550 26/10/2018 130,16
PZL3820 E 43 585444 74550 24/10/2018 130,16 PZL9405 E 43 587254 74550 27/10/2018 130,16
PZN7955 E 43 585830 74630 24/10/2018 195,23 PZS4155 E 43 586182 60503 25/10/2018 293,47
PZS4210 E 43 585373 60503 24/10/2018 293,47 PZS6249 E 43 588798 60503 28/10/2018 293,47
PZS9588 E 43 587783 74550 27/10/2018 130,16 PZU0399 E 43 586845 74550 26/10/2018 130,16
PZU6079 E 43 586455 74550 25/10/2018 130,16 PZU6122 E 43 585982 60503 25/10/2018 293,47
QAN0250 E 43 586096 74630 25/10/2018 195,23 QHP8498 E 43 587923 60503 27/10/2018 293,47
QMS0295 E 43 585416 74550 24/10/2018 130,16 QMS7416 E 43 586865 74550 26/10/2018 130,16
QMU3272 E 43 586902 74550 26/10/2018 130,16 QMX0090 E 43 587466 60503 27/10/2018 293,47
QMX0510 E 43 587835 74550 27/10/2018 130,16 QNB8145 E 43 588421 60503 28/10/2018 293,47
QNC2052 E 43 588015 74550 28/10/2018 130,16 QNC4075 E 43 588474 74550 28/10/2018 130,16
QND3282 E 43 588574 74550 28/10/2018 130,16 QNE9207 E 43 586915 74550 26/10/2018 130,16
QNF0339 E 43 586105 74550 25/10/2018 130,16 QNF3176 E 43 587316 60503 27/10/2018 293,47
QNF6933 E 43 588151 74550 26/10/2018 130,16 QNF9913 E 43 585330 74550 24/10/2018 130,16
QNJ4147 E 43 587641 60503 27/10/2018 293,47 QNJ7464 E 43 587110 60503 26/10/2018 293,47
QNJ8795 E 43 586748 60503 26/10/2018 293,47 QNK0559 E 43 588041 74550 28/10/2018 130,16
QNK0772 E 43 587689 60503 27/10/2018 293,47 QNK1558 E 43 587236 74550 26/10/2018 130,16



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 33

QNK2301 E 43 586223 60503 25/10/2018 293,47 QNK6273 E 43 587548 74550 27/10/2018 130,16
QNM8171 E 43 585590 74550 24/10/2018 130,16 QNO7552 E 43 587094 60503 26/10/2018 293,47
QNO7695 E 43 587454 60503 27/10/2018 293,47 QNT5563 E 43 588764 60503 28/10/2018 293,47
QNV4650 E 43 586541 74550 26/10/2018 130,16 QNW2419 E 43 588763 60503 28/10/2018 293,47
QNW8862 E 43 585893 60503 25/10/2018 293,47 QNX7076 E 43 587136 74550 26/10/2018 130,16
QNY6176 E 43 588693 74550 28/10/2018 130,16 QNY7016 E 43 586952 74550 26/10/2018 130,16
QOA2421 E 43 588699 74550 28/10/2018 130,16 QOA4735 E 43 586206 74550 25/10/2018 130,16
QOA5068 E 43 588464 74550 28/10/2018 130,16 QOD4059 E 43 585303 60503 24/10/2018 293,47
QOD7951 E 43 586974 60503 26/10/2018 293,47 QOE6453 E 43 588075 60503 28/10/2018 293,47
QOF2580 E 43 587435 60503 27/10/2018 293,47 QOF5894 E 43 585927 60503 25/10/2018 293,47
QOF9229 E 43 588624 74550 28/10/2018 130,16 QOG9509 E 43 587513 60503 27/10/2018 293,47
QOI9252 E 43 585249 74550 24/10/2018 130,16 QOL0204 E 43 588674 60503 28/10/2018 293,47
QOM9337 E 43 588198 74550 27/10/2018 130,16 QON5686 E 43 585500 60503 24/10/2018 293,47
QON5957 E 43 586804 74630 26/10/2018 195,23 QON9230 E 43 587413 60503 27/10/2018 293,47
QOO0437 E 43 587280 74550 27/10/2018 130,16 QOO7721 E 43 586512 74550 26/10/2018 130,16
QOO8779 E 43 588119 74630 28/10/2018 195,23 QOP5304 E 43 588324 74550 28/10/2018 130,16
QOU1742 E 43 587511 74550 27/10/2018 130,16 QOU5409 E 43 587366 60503 27/10/2018 293,47
QOV3022 E 43 588652 74550 28/10/2018 130,16 QOW4067 E 43 586669 74550 26/10/2018 130,16
QOX1411 E 43 588418 60503 28/10/2018 293,47 QOX2224 E 43 586371 74550 25/10/2018 130,16
QOY1094 E 43 588850 74550 28/10/2018 130,16 QOY1094 E 43 588879 74550 28/10/2018 130,16
QOY3920 E 43 588753 60503 28/10/2018 293,47 QOZ9987 E 43 585769 74550 25/10/2018 130,16
QPA0844 E 43 586802 74550 26/10/2018 130,16 QPA1495 E 43 587736 74550 27/10/2018 130,16
QPA3410 E 43 587803 60503 27/10/2018 293,47 QPC3108 E 43 586936 60503 26/10/2018 293,47
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE PELO COMETIMENTO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos incisos da Lei Federal nº 9503/
97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO
DE TRÂNSITO (AIT) validados e processados no lote número: NGW647700391 do dia 24/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode APRESENTAR O RECURSO NA JARI até dia 28/01/2019.
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente RECURSO NA JARI, de acordo com a legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENTRADA DE RECURSO JARI (Entrega pessoalmente ou via Correios):
-Cópia da Notificação da penalidade (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação do recurso JARI.
ENDEREÇO PARA PROTOCOLO DE RECURSO NA JARI:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração Infração Infração Multa
ATZ6355 E 43 588979 74550 28/10/2018 130,16
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos incisos da Lei Federal nº 9503/
97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO
DE TRÂNSITO (AIT) validados e processados no lote número: NTW647700485 do dia 19/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode INDICAR O CONDUTOR INFRATOR E APRESENTAR A DEFESA DE AUTUAÇÃO até
dia 23/01/2019.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INDICAÇÃO DE CONDUTOR INFRATOR (Entrega pessoalmente ou via Correios):
-Formulário de Identificação do Condutor Infrator preenchido (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia simples e legível da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de Identificação do proprietário ou representante legal;
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente DEFESA DA AUTUAÇÃO, de acordo com a legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA DEFESA DE AUTUAÇÃO (Entrega pessoalmente ou via Correios):
-Cópia da Notificação de autuação (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação da defesa de autuação.
ENDEREÇO PARA ENVIO DA INDICAÇÃO DE CONDUTOR OU PARA PROTOCOLO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de
Código Data Valor

Infração Infração Infração Multa Infração
AAA2354 C 00 748379 58196 01/12/2018 AAY2152 E 43 628003 75870 30/11/2018
ABE8282 E 43 627845 75870 05/12/2018 AGI4642 P 00 597489 57461 13/12/2018
AHM5175 E 43 627739 75870 30/11/2018 AHR8981 C 00 748862 55500 03/12/2018
AIN5168 C 00 686962 51851 30/11/2018 AKY5698 P 00 177983 51851 13/12/2018
AKZ8743 E 43 627676 75870 01/12/2018 ALL3220 P 00 189473 51851 14/12/2018
AMF3261 P 00 189512 55680 15/12/2018 AMH1845 E 43 624960 60503 05/12/2018
AMT2982 C 00 748022 55500 02/12/2018 AMW7717 P 00 639361 51851 12/12/2018
AOU4542 E 43 627918 75870 05/12/2018 AOU7291 E 43 622453 60503 01/12/2018
AOW1226 E 43 626283 74550 06/12/2018 AQA4550 C 00 481448 54526 03/12/2018
AQL6675 P 00 648451 55500 14/12/2018 AQL8615 P 00 189550 55500 15/12/2018
AQO0829 P 00 639362 51851 12/12/2018 AQR5532 P 00 189578 54870 14/12/2018
AQX4958 C 00 686975 51851 30/11/2018 ARU9008 C 00 682915 55500 03/12/2018
AUN1419 C 00 750101 65300 02/12/2018 AUQ4317 E 43 627768 75870 30/11/2018
AVL7259 E 43 627708 75870 01/12/2018 AWE0393 E 43 626264 74550 06/12/2018
AWE0393 E 43 626349 74550 06/12/2018 AXQ4297 E 43 626352 74550 06/12/2018
AYN5493 P 00 189457 51851 14/12/2018 AYO5188 C 00 662290 60501 02/12/2018
AYT7422 C 00 635987 70301 03/12/2018 AYV1112 C 00 686967 51930 30/11/2018
AZJ4950 E 43 627669 75870 01/12/2018 AZX4092 P 00 648464 55500 14/12/2018
AZX7390 P 00 189480 51851 14/12/2018 BAN4742 C 00 749967 51852 02/12/2018
BAN9716 C 00 623905 57380 30/11/2018 BBB3881 E 43 627578 75870 30/11/2018
BCD0847 E 43 626392 74550 06/12/2018 BFJ9113 C 00 687023 51851 30/11/2018
BGG4905 C 00 686963 51851 30/11/2018 BGK9629 C 00 686969 51851 30/11/2018
BHE4936 C 00 710196 54521 02/12/2018 BHO5090 E 43 617362 74630 26/11/2018
BIA2575 P 00 189567 55500 14/12/2018 BIB0371 E 43 627760 75870 30/11/2018
BIL2573 P 00 189534 55500 15/12/2018 BJA0563 P 00 189579 55500 14/12/2018
BJB4663 P 00 189502 55500 15/12/2018 BKH7441 P 00 189513 55680 15/12/2018
BKV6285 P 00 189417 54521 13/12/2018 BKW3523 E 43 627904 75870 04/12/2018
BLA9367 P 00 189543 51851 15/12/2018 BNJ5941 C 00 748849 54521 03/12/2018
BNM8486 E 43 625188 74550 05/12/2018 BNN6013 C 00 687019 51851 30/11/2018
BNP2436 P 00 189433 51851 13/12/2018 BOC2798 E 43 626774 74550 06/12/2018
BOQ7917 C 00 687014 51930 30/11/2018 BOU5910 P 00 189463 51851 14/12/2018
BOY6591 P 00 652764 55500 14/12/2018 BPG7585 P 00 189495 51851 14/12/2018
BPZ0850 E 43 627931 75870 01/12/2018 BQN4290 E 43 622485 60503 01/12/2018
BQT1275 P 00 189401 76331 13/12/2018 BRA6317 P 00 189536 55680 15/12/2018
BRP1838 E 43 627976 75870 30/11/2018 BSD4244 C 00 749995 60412 30/11/2018
BSH9200 P 00 651321 51851 15/12/2018 BSI8601 E 43 627956 75870 01/12/2018
BSV6779 E 43 627710 75870 01/12/2018 BTE9092 P 00 189487 51851 14/12/2018
BTL2510 E 43 627864 75870 03/12/2018 BUA7107 C 00 686730 57380 30/11/2018
BUY2173 E 43 627638 75870 03/12/2018 BVB2756 P 00 177975 51851 13/12/2018
BVL1703 P 00 648413 55500 13/12/2018 BVP7022 C 00 682914 54521 03/12/2018
BVU0285 E 43 626857 60503 06/12/2018 BVZ7054 C 00 686885 54521 30/11/2018
BWU0008 E 43 627577 75870 30/11/2018 BYD3494 P 00 189459 51851 14/12/2018
BYM4795 E 43 627558 75870 30/11/2018 BYM7236 E 43 626763 74550 06/12/2018
BYZ4176 P 00 650209 54100 13/12/2018 BZH0258 E 43 627762 75870 30/11/2018
BZV3000 E 43 627553 75870 30/11/2018 CAA5658 P 00 189406 51851 13/12/2018
CAL4236 C 00 729668 53800 30/11/2018 CAR6336 E 43 627559 75870 30/11/2018
CAS8973 P 00 189432 51851 13/12/2018 CAV4086 E 43 627941 75870 01/12/2018
CBN7170 C 00 683155 73662 30/11/2018 CBP1922 E 43 627617 75870 01/12/2018
CBR7498 E 43 627852 75870 03/12/2018 CCA1319 E 43 627736 75870 30/11/2018
CCG0936 E 43 625099 74550 05/12/2018 CCH6029 P 00 634213 51851 14/12/2018
CCH6731 E 43 624987 74550 05/12/2018 CCI8559 E 43 627694 75870 01/12/2018
CCL3951 E 43 627603 75870 30/11/2018 CCS4805 C 00 682906 55500 03/12/2018
CDF3858 E 43 626411 60503 06/12/2018 CDO4488 E 43 627594 75870 30/11/2018
CDQ0421 C 00 686895 54522 30/11/2018 CDQ3043 C 00 687011 51851 30/11/2018
CDW2025 E 43 627700 75870 01/12/2018 CDZ6895 P 00 189486 51851 14/12/2018
CFC3945 P 00 608713 55500 11/12/2018 CFE2493 C 00 709399 53800 01/12/2018
CFQ0042 E 43 627718 75870 30/11/2018 CFS8784 E 43 627991 75870 30/11/2018
CGC0484 P 00 652759 55680 14/12/2018 CGE5872 E 43 626608 74550 06/12/2018
CGF0889 P 00 634212 51851 14/12/2018 CGF4341 E 43 627803 75870 30/11/2018
CGM8288 C 00 609908 55680 01/12/2018 CHD4326 C 00 750141 51851 02/12/2018
CHE7364 C 00 481450 54522 03/12/2018 CHH2951 E 43 627556 75870 30/11/2018

CHI3071 E 43 627569 75870 30/11/2018 CHS7143 E 43 627882 75870 03/12/2018
CHT2955 E 43 627966 75870 30/11/2018 CHX6805 E 43 625221 74550 05/12/2018
CIG4105 C 00 749519 54521 03/12/2018 CII9450 E 43 627564 75870 30/11/2018
CIL1832 P 00 651291 76252 13/12/2018 CIM5434 E 43 627895 75870 03/12/2018
CIY7034 C 00 750632 51851 01/12/2018 CJA6314 P 00 639359 51851 12/12/2018
CJA9033 E 43 626435 60503 06/12/2018 CJB8750 E 43 627883 75870 03/12/2018
CJB8750 E 43 628010 75870 30/11/2018 CJM3268 E 43 627944 75870 01/12/2018
CJR6374 E 43 627752 75870 30/11/2018 CJY3526 P 00 650738 55680 15/12/2018
CJZ1480 E 43 627641 75870 03/12/2018 CKC0755 C 00 687012 51851 30/11/2018
CKQ8052 E 43 626290 74710 06/12/2018 CLB6504 E 43 627891 75870 03/12/2018
CLD4294 P 00 652766 55680 14/12/2018 CLE5873 C 00 683157 51851 03/12/2018
CLE5873 C 00 683156 73662 03/12/2018 CLG0191 C 00 749971 55413 02/12/2018
CLI4855 P 00 189493 51851 14/12/2018 CLI4855 P 00 189492 76331 14/12/2018
CLL2195 E 43 627763 75870 30/11/2018 CLL2339 P 00 189407 51851 13/12/2018
CLY9097 P 00 189427 54521 13/12/2018 CMA8583 P 00 189489 51851 14/12/2018
CMC0841 E 43 624332 74550 02/12/2018 CMC3569 E 43 627591 75870 30/11/2018
CME6607 P 00 189506 55680 15/12/2018 CME7838 C 00 686890 55680 30/11/2018
CML1138 E 43 626377 60503 06/12/2018 CMN2459 E 43 626359 60503 06/12/2018
CMP6622 E 43 627689 75870 01/12/2018 CMR9240 C 00 684328 65300 01/12/2018
CMW2707 E 43 626424 60503 06/12/2018 CMW4869 C 00 749513 54600 01/12/2018
CMW4869 C 00 749514 51851 01/12/2018 CNC3172 C 00 748023 55500 02/12/2018
CNC5685 E 43 627906 75870 04/12/2018 COB4311 E 43 627712 75870 01/12/2018
COJ8667 E 43 627993 75870 30/11/2018 COS3396 P 00 189404 51851 13/12/2018
CPA3536 P 00 639363 51851 12/12/2018 CPB0980 P 00 651301 51851 13/12/2018
CPB0980 P 00 651302 76331 13/12/2018 CPB2345 E 43 626438 74550 06/12/2018
CPC2730 E 43 627939 75870 01/12/2018 CPC9763 E 43 625125 60503 05/12/2018
CPD7688 E 43 626606 74630 06/12/2018 CPI3761 P 00 189504 55500 15/12/2018
CPL7430 E 43 627595 75870 30/11/2018 CPL7430 E 43 627576 75870 30/11/2018
CPX0410 P 00 177998 51930 13/12/2018 CPY8167 P 00 177994 76332 13/12/2018
CQI4982 E 43 627937 75870 01/12/2018 CQL4598 P 00 189585 51851 14/12/2018
CQU4422 E 43 627714 75870 01/12/2018 CQY0709 C 00 684321 55500 03/12/2018
CRF2647 C 00 749846 54521 03/12/2018 CRI0850 C 00 750627 55500 01/12/2018
CRI8452 C 00 686878 54521 30/11/2018 CRM8895 P 00 189451 51851 14/12/2018
CRN2980 C 00 729667 53800 30/11/2018 CRT8054 E 43 627568 75870 30/11/2018
CSC5193 E 43 627628 75870 01/12/2018 CSC8843 E 43 627671 75870 01/12/2018
CSJ1231 E 43 626413 60503 06/12/2018 CSV1342 E 43 627543 75870 30/11/2018
CSV7211 E 43 626574 74550 06/12/2018 CSX3003 C 00 687003 51930 30/11/2018
CTB1699 E 43 622574 74550 02/12/2018 CTG0453 P 00 189519 76331 15/12/2018
CTZ0800 P 00 189488 51851 14/12/2018 CTZ5424 P 00 650730 59670 15/12/2018
CTZ5424 E 43 625020 60503 05/12/2018 CUC4272 C 00 682909 54521 03/12/2018
CVA5956 P 00 189548 55500 15/12/2018 CVC1159 C 00 662395 55411 01/12/2018
CVS4819 E 43 627927 75870 30/11/2018 CVT6559 P 00 651280 51851 13/12/2018
CWH3039 C 00 749678 55500 01/12/2018 CXH8054 E 43 627557 75870 01/12/2018
CXO6153 E 43 627690 75870 01/12/2018 CXU9240 C 00 749717 55500 30/11/2018
CXU9705 E 43 626828 74630 06/12/2018 CYF0455 E 43 627894 75870 03/12/2018
CYJ3502 P 00 177974 51851 13/12/2018 CYR9705 E 43 626792 60503 06/12/2018
CYR9705 E 43 626534 60503 06/12/2018 CYT1591 C 00 750779 55500 02/12/2018
CYX2552 E 43 627618 75870 01/12/2018 CYY5390 E 43 627897 75870 04/12/2018
CZA2538 C 00 687001 51851 30/11/2018 CZD5839 C 00 748843 51851 01/12/2018
CZD5839 C 00 748844 76332 01/12/2018 CZG9562 E 43 623255 74550 02/12/2018
CZI8686 P 00 634206 76332 14/12/2018 CZL9693 C 00 749517 54521 03/12/2018
CZM2773 E 43 627623 75870 01/12/2018 CZZ3424 P 00 650737 59670 15/12/2018
DAD2463 C 00 682452 51851 03/12/2018 DAD2463 C 00 682451 58191 03/12/2018
DAE8744 E 43 625252 74550 05/12/2018 DAI8482 E 43 626354 74550 06/12/2018
DAL9708 C 00 715649 57380 01/12/2018 DAP4166 C 00 748090 51851 30/11/2018
DAV1236 P 00 650718 51851 13/12/2018 DAV1248 C 00 709272 55500 03/12/2018
DAY5795 C 00 749524 76332 03/12/2018 DBH0686 P 00 644205 76331 13/12/2018
DBK5168 P 00 639355 51851 11/12/2018 DBM1303 E 43 627575 75870 30/11/2018
DBO0526 P 00 189490 51851 14/12/2018 DBO6018 E 43 626456 60503 06/12/2018
DCA8125 P 00 189453 51851 14/12/2018 DCA8445 E 43 627901 75870 04/12/2018
DCD5126 C 00 663668 54521 30/11/2018 DCD9896 P 00 189412 51851 13/12/2018
DCE1785 P 00 189472 51851 14/12/2018 DCM1488 C 00 749817 51851 03/12/2018
DCM5603 E 43 626422 60503 06/12/2018 DCS0317 C 00 750810 55500 02/12/2018
DCS7879 E 43 627536 75870 30/11/2018 DCT4020 C 00 750136 60501 30/11/2018
DCV7122 P 00 651308 55500 13/12/2018 DDA4576 P 00 189460 51851 14/12/2018
DDI3306 C 00 750815 55500 02/12/2018 DDK2264 C 00 687022 51851 30/11/2018
DDS2531 P 00 652758 55413 14/12/2018 DDT4952 E 43 626347 60503 06/12/2018
DDX6721 C 00 729670 55500 30/11/2018 DDZ6549 C 00 729671 55500 30/11/2018
DEC7764 C 00 481449 54522 03/12/2018 DEC9586 E 43 627955 75870 01/12/2018
DEE4094 E 43 627756 75870 30/11/2018 DEL3392 E 43 626714 74550 06/12/2018
DEL4531 E 43 627954 75870 01/12/2018 DEM1675 P 00 648449 55500 14/12/2018
DEM1677 C 00 687013 51851 30/11/2018 DEO9802 P 00 189483 60501 14/12/2018
DEQ7300 C 00 749718 58191 30/11/2018 DER9448 P 00 189554 55500 15/12/2018
DET1415 P 00 189434 55500 13/12/2018 DET3742 E 43 627984 75870 30/11/2018
DET5107 E 43 627859 75870 03/12/2018 DEY4709 P 00 189414 51851 13/12/2018
DFG3622 P 00 189501 55500 15/12/2018 DFG9287 C 00 686959 54521 30/11/2018
DFI1514 E 43 626711 74550 06/12/2018 DFV1062 P 00 189558 55500 15/12/2018
DFV7037 C 00 697165 51851 02/12/2018 DFW4090 E 43 626382 60503 06/12/2018
DFX5980 P 00 189576 51851 14/12/2018 DGE0623 E 43 626285 74550 06/12/2018
DGE4949 P 00 189592 51851 14/12/2018 DGE6676 P 00 189496 51851 14/12/2018
DGM4814 C 00 648938 70301 01/12/2018 DGN3018 E 43 627753 75870 30/11/2018
DGO4840 C 00 686880 55500 30/11/2018 DHS8213 C 00 729674 55500 30/11/2018
DHT5713 E 43 627535 75870 30/11/2018 DHU1591 P 00 644209 51851 15/12/2018
DHV1750 P 00 189403 51851 13/12/2018 DHX6057 P 00 189418 51851 13/12/2018
DHX6649 E 43 627785 75870 30/11/2018 DHX6649 E 43 627815 75870 30/11/2018
DHX7496 E 43 626355 74550 06/12/2018 DIC7346 E 43 626693 74550 06/12/2018
DID1730 P 00 651286 51851 13/12/2018 DID2157 P 00 651322 51851 15/12/2018
DIG1594 E 43 627965 75870 30/11/2018 DIG3200 C 00 686960 58196 30/11/2018
DII5117 P 00 189454 51851 14/12/2018 DII9186 E 43 627851 75870 03/12/2018
DIK7781 E 43 627754 75870 30/11/2018 DIK7781 E 43 627890 75870 03/12/2018
DIR0916 E 43 626495 74550 06/12/2018 DIR0916 E 43 626496 60503 06/12/2018
DIR9837 E 43 627706 75870 01/12/2018 DIT5107 E 43 627570 75870 30/11/2018
DIT5107 E 43 627593 75870 30/11/2018 DIV9228 E 43 627809 75870 30/11/2018
DIY1359 P 00 189542 55500 15/12/2018 DIZ6579 C 00 709266 54600 01/12/2018
DJC5765 E 43 626294 74550 06/12/2018 DJC5765 E 43 626267 74630 06/12/2018
DJJ6030 C 00 748850 54521 03/12/2018 DJM4244 E 43 627693 75870 01/12/2018
DKC0831 E 43 627652 75870 03/12/2018 DKC6952 E 43 627832 75870 05/12/2018
DKP7420 E 43 627826 75870 05/12/2018 DKV3502 C 00 682910 54521 03/12/2018
DKX1969 C 00 749677 55500 01/12/2018 DKX6518 C 00 580973 55413 03/12/2018
DKX9399 P 00 189455 51930 14/12/2018 DKX9736 E 43 627639 75870 03/12/2018
DKY2460 P 00 648423 55840 13/12/2018 DLF6358 C 00 710195 54521 02/12/2018
DLL4554 P 00 189469 51851 14/12/2018 DLU6859 C 00 686957 55500 30/11/2018
DLU7362 E 43 627952 75870 01/12/2018 DMA9955 P 00 651273 51851 13/12/2018
DMB5035 C 00 686964 51851 30/11/2018 DMD8862 E 43 627933 75870 01/12/2018
DME9360 P 00 639360 51851 12/12/2018 DMF0510 E 43 627713 75870 01/12/2018
DMF3617 E 43 627936 75870 01/12/2018 DMF6827 C 00 682913 54521 03/12/2018
DMG6910 E 43 626343 74550 06/12/2018 DMH2602 C 00 749815 51851 03/12/2018
DMJ9325 C 00 750602 55500 01/12/2018 DMK0283 E 43 628004 75870 30/11/2018
DMK2607 P 00 177997 51851 13/12/2018 DML3921 E 43 627817 75870 30/11/2018
DMP7588 E 43 627932 75870 01/12/2018 DMR0001 E 43 627893 75870 03/12/2018
DMR0001 E 43 627992 75870 30/11/2018 DMR0001 E 43 627946 75870 01/12/2018
DMV4632 P 00 648457 55920 14/12/2018 DMW9655 C 00 749518 54521 03/12/2018
DNA9228 E 43 627599 75870 30/11/2018 DNB8658 C 00 748021 55500 02/12/2018
DNF0881 P 00 596384 55500 14/12/2018 DNI1726 C 00 662400 55500 01/12/2018
DNN5452 P 00 652757 57380 14/12/2018 DNO2631 E 43 627886 75870 03/12/2018
DNT2906 E 43 627692 75870 01/12/2018 DNU0582 P 00 189402 51851 13/12/2018
DNU4019 C 00 748092 51851 30/11/2018 DNX0909 E 43 627626 75870 01/12/2018
DOF0077 P 00 189518 57380 15/12/2018 DOF1805 E 43 627546 75870 30/11/2018
DOF2598 P 00 651294 55500 13/12/2018 DOL8769 P 00 189555 55500 15/12/2018
DPC2711 P 00 189559 54870 15/12/2018 DPC6530 P 00 189520 55500 15/12/2018
DPJ7246 C 00 702881 55250 02/12/2018 DPJ7246 C 00 749558 54521 02/12/2018
DPM1195 C 00 749516 54521 03/12/2018 DPP6155 P 00 189526 55500 15/12/2018



Página 34 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

DPP6373 P 00 189544 55500 15/12/2018 DPR5881 P 00 648429 55680 13/12/2018
DPR5972 P 00 568360 73662 14/12/2018 DPU2407 C 00 646714 70562 02/12/2018
DPX0854 C 00 750813 55500 02/12/2018 DPX1537 P 00 634208 51851 14/12/2018
DPX8994 P 00 651296 55500 13/12/2018 DQB5053 P 00 177976 51851 13/12/2018
DQB6655 C 00 709275 55500 03/12/2018 DQH0050 P 00 650217 55500 14/12/2018
DQH3190 C 00 673493 55500 03/12/2018 DQI6851 C 00 749969 51851 02/12/2018
DQR8928 C 00 749520 54521 03/12/2018 DQY0699 E 43 627709 75870 01/12/2018
DQY9555 P 00 189437 51851 14/12/2018 DRA0217 P 00 653007 55680 13/12/2018
DRA1206 E 43 627668 75870 01/12/2018 DRH5637 E 43 626445 74550 06/12/2018
DRN4594 E 43 627703 75870 01/12/2018 DRO2470 C 00 750809 55500 02/12/2018
DRO3425 C 00 748839 55500 01/12/2018 DRO8940 P 00 650717 51851 13/12/2018
DRR1742 C 00 748840 51851 01/12/2018 DRS4647 P 00 568352 61810 14/12/2018
DRW4872 P 00 189564 55500 14/12/2018 DRW7303 P 00 177985 60501 13/12/2018
DRX4395 E 43 627734 75870 30/11/2018 DSC0303 E 43 627899 75870 04/12/2018
DSF0508 P 00 650722 60502 13/12/2018 DSF2841 C 00 750140 51851 02/12/2018
DSF8335 P 00 189528 55500 15/12/2018 DSF8527 E 43 627604 75870 30/11/2018
DSH1902 P 00 651307 55500 13/12/2018 DSH2704 P 00 651289 55680 13/12/2018
DSI5284 E 43 625036 60503 05/12/2018 DSK6983 P 00 178000 51851 13/12/2018
DSL5630 E 43 627967 75870 30/11/2018 DSR3723 E 43 626390 74550 06/12/2018
DSS4802 P 00 189563 55500 14/12/2018 DSW2460 P 00 177995 51851 13/12/2018
DSW6002 C 00 623758 55680 03/12/2018 DSX8557 E 43 626903 60503 06/12/2018
DSZ1732 P 00 189439 51851 14/12/2018 DTB5876 P 00 189447 51851 14/12/2018
DTN6765 P 00 650728 55500 14/12/2018 DTR3919 P 00 189514 55680 15/12/2018
DTY0702 E 43 627682 75870 01/12/2018 DUA1887 P 00 189510 55500 15/12/2018
DUA3814 C 00 749611 52070 03/12/2018 DUC3393 P 00 634207 51851 14/12/2018
DUC9876 C 00 686974 51851 30/11/2018 DUG0875 C 00 682456 51851 03/12/2018
DUH2109 E 43 626827 74630 06/12/2018 DUH3901 C 00 673496 54600 03/12/2018
DUM0464 P 00 189573 51851 14/12/2018 DUM2913 E 43 627542 75870 30/11/2018
DUM3362 E 43 626590 74550 06/12/2018 DUM4569 C 00 644374 51851 03/12/2018
DUM8321 E 43 627810 75870 30/11/2018 DUM9938 P 00 651309 55500 13/12/2018
DUN2055 E 43 624998 60503 05/12/2018 DUO7365 P 00 189466 76331 14/12/2018
DUP2761 P 00 189452 51851 14/12/2018 DUW7409 E 43 627977 75870 30/11/2018
DUX0449 P 00 652756 52151 14/12/2018 DUZ2587 E 43 625271 74550 05/12/2018
DVI4934 P 00 189557 55500 15/12/2018 DVN0328 C 00 686953 73661 30/11/2018
DWG1158 E 43 627610 75870 30/11/2018 DWK2029 P 00 189497 51851 14/12/2018
DWM6009 P 00 189581 51851 14/12/2018 DWN0491 P 00 189522 55500 15/12/2018
DWP2377 C 00 750605 76332 02/12/2018 DWP4812 E 43 628000 75870 30/11/2018
DWS7343 C 00 682454 51851 03/12/2018 DWU2120 E 43 623918 74550 03/12/2018
DXA0170 P 00 189551 55500 15/12/2018 DXC7235 E 43 627757 75870 30/11/2018
DXF0286 E 43 626393 74550 06/12/2018 DXG7675 E 43 623314 74550 02/12/2018
DXH4755 P 00 651311 68580 14/12/2018 DXH4755 P 00 651312 51851 14/12/2018
DXK2813 E 43 627847 75870 03/12/2018 DXM2322 C 00 708873 76332 01/12/2018
DXM3786 E 43 626252 74550 06/12/2018 DXN2859 C 00 709274 55500 03/12/2018
DXZ9294 E 43 627544 75870 30/11/2018 DYC4467 E 43 627584 75870 05/12/2018
DYD5550 C 00 686956 51851 30/11/2018 DYI0596 P 00 651304 55500 13/12/2018
DYI5048 P 00 189532 55500 15/12/2018 DYJ8022 C 00 748838 55500 01/12/2018
DYW8855 C 00 686877 70640 30/11/2018 DZA3838 C 00 685558 54521 03/12/2018
DZB5455 E 43 627589 75870 30/11/2018 DZD4405 C 00 684322 55500 03/12/2018
DZD7865 P 00 651274 51851 13/12/2018 DZD9914 P 00 651323 51851 15/12/2018
DZE2697 E 43 627587 75870 05/12/2018 DZF1598 P 00 639364 51851 12/12/2018
DZF7263 E 43 623232 74550 02/12/2018 DZX7840 P 00 189569 54521 14/12/2018
DZY4537 E 43 627685 75870 01/12/2018 EAA2461 C 00 685556 55500 03/12/2018
EAC0522 E 43 627924 75870 30/11/2018 EAC6951 E 43 627630 75870 01/12/2018
EAE6255 E 43 626379 60503 06/12/2018 EAG7520 P 00 189508 55680 15/12/2018
EAZ0091 P 00 189574 76332 14/12/2018 EBB8761 C 00 748010 57380 02/12/2018
EBC0899 C 00 687024 51851 30/11/2018 EBF2623 P 00 651325 68580 15/12/2018
EBG7095 P 00 189485 51851 14/12/2018 EBK3035 C 00 750051 54600 01/12/2018
EBK3988 E 43 627688 75870 01/12/2018 EBL3351 C 00 750139 51852 30/11/2018
EBM2627 C 00 686970 51851 30/11/2018 EBN2898 P 00 648452 55500 14/12/2018
EBN9435 E 43 627887 75870 03/12/2018 EBS3622 E 43 624996 60503 05/12/2018
EBT4058 E 43 627609 75870 30/11/2018 EBU5351 C 00 686882 55500 30/11/2018
EBU9832 P 00 189552 55500 15/12/2018 EBV9499 C 00 749966 51852 02/12/2018
EBW5852 P 00 648421 55500 13/12/2018 EBY1664 P 00 189461 51851 14/12/2018
EBY4364 E 43 627850 75870 03/12/2018 EBZ4066 C 00 684317 55500 03/12/2018
ECM4804 C 00 686952 76332 30/11/2018 ECM4804 C 00 686951 51851 30/11/2018
ECR0762 E 43 626245 74550 06/12/2018 EDC1475 C 00 709267 55500 01/12/2018
EDC1675 C 00 749816 76331 03/12/2018 EDC3271 P 00 650733 60501 15/12/2018
EDC3679 C 00 749628 57380 01/12/2018 EDC4123 C 00 750175 54521 02/12/2018
EDC9597 C 00 729669 55500 30/11/2018 EDG2008 C 00 749968 51851 02/12/2018
EDU0826 P 00 653012 52151 14/12/2018 EEJ5942 C 00 623760 55680 03/12/2018
EEK4554 E 43 627921 75870 05/12/2018 EEL0923 E 43 627691 75870 01/12/2018
EEQ1383 E 43 627579 75870 30/11/2018 EES7151 E 43 627645 75870 03/12/2018
EEX0051 C 00 729656 53800 30/11/2018 EEX9103 E 43 627677 75870 01/12/2018
EEY1377 E 43 626414 60503 06/12/2018 EFB3461 P 00 568358 61810 14/12/2018
EFC5071 P 00 634211 76332 14/12/2018 EFC5235 C 00 748017 55500 02/12/2018
EFE9446 E 43 627743 75870 30/11/2018 EFJ1050 C 00 686729 57380 30/11/2018
EFJ1196 E 43 627538 75870 30/11/2018 EFJ2282 E 43 627573 75870 30/11/2018
EFK9025 C 00 644368 57380 01/12/2018 EFQ2938 E 43 627843 75870 05/12/2018
EFW3860 P 00 177982 51851 13/12/2018 EFW5082 C 00 686961 51851 30/11/2018
EFW6632 C 00 644372 73150 03/12/2018 EFW8808 P 00 653001 55920 13/12/2018
EGA6511 E 43 627561 75870 30/11/2018 EGD7533 E 43 626344 74550 06/12/2018
EGH7628 C 00 690246 55500 02/12/2018 EGL5891 C 00 686876 51851 30/11/2018
EGQ4546 E 43 625794 75870 26/11/2018 EGQ4794 P 00 651318 55680 15/12/2018
EGQ4794 P 00 651319 55250 15/12/2018 EGS1336 P 00 189462 51851 14/12/2018
EGS2729 E 43 627782 75870 30/11/2018 EGS3347 E 43 628001 75870 30/11/2018
EGS5610 P 00 639365 51851 13/12/2018 EGS6688 E 43 627687 75870 01/12/2018
EGS9497 C 00 687018 51851 30/11/2018 EGS9632 C 00 682907 55500 03/12/2018
EGS9757 C 00 662397 55500 01/12/2018 EGT6100 E 43 627945 75870 01/12/2018
EGU4627 E 43 626924 60503 06/12/2018 EGW2167 E 43 627964 75870 30/11/2018
EGZ9443 E 43 627608 75870 30/11/2018 EHH7886 E 43 626832 74550 06/12/2018
EHH8905 P 00 652762 55500 14/12/2018 EHM2805 P 00 650735 60502 15/12/2018
EHW6640 E 43 627892 75870 03/12/2018 EIA2886 E 43 628012 75870 30/11/2018
EIH3601 C 00 481447 54526 03/12/2018 EIM5014 C 00 750148 55500 02/12/2018
EIM5405 E 43 627948 75870 01/12/2018 EIM5644 E 43 626357 74550 06/12/2018
EIM6803 E 43 626258 74550 06/12/2018 EIM6803 E 43 626247 74550 06/12/2018
EIM6803 E 43 626250 74550 06/12/2018 EIM6803 E 43 626251 74630 06/12/2018
EIM6803 E 43 626270 74630 06/12/2018 EIM9334 C 00 702880 55500 02/12/2018
EIP1169 P 00 644207 51930 14/12/2018 EIY9129 E 43 627533 75870 30/11/2018
EJD5847 P 00 189527 55500 15/12/2018 EJE0473 P 00 652776 55500 14/12/2018
EJF6394 E 43 627888 75870 03/12/2018 EJL6572 E 43 627545 75870 30/11/2018
EJM2239 P 00 650726 55500 14/12/2018 EJM7471 E 43 627735 75870 30/11/2018
EJO4603 P 00 597493 60501 15/12/2018 EJY3663 P 00 189583 53800 14/12/2018
EKH9113 C 00 729673 55500 30/11/2018 EKL0030 P 00 651279 55413 13/12/2018
EKL3105 P 00 597495 73662 15/12/2018 EKL4175 P 00 189468 76331 14/12/2018
EKL8168 C 00 749844 55500 03/12/2018 EKL9713 E 43 627562 75870 30/11/2018
EKP6939 E 43 627920 75870 05/12/2018 EKQ7732 E 43 627929 75870 01/12/2018
EKV8515 P 00 177989 51851 13/12/2018 EKV8981 P 00 651320 51851 15/12/2018
EKX9934 E 43 626420 60503 06/12/2018 EKY0120 C 00 682905 55500 03/12/2018
ELB0664 C 00 748016 51930 02/12/2018 ELB6004 E 43 627770 75870 30/11/2018
ELB7018 E 43 627928 75870 01/12/2018 ELC9421 P 00 189436 76331 13/12/2018
ELH6255 E 43 623586 60503 03/12/2018 ELI2023 E 43 627646 75870 03/12/2018
ELI2023 E 43 627596 75870 30/11/2018 ELL4862 E 43 626370 74550 06/12/2018
ELM5853 E 43 627983 75870 30/11/2018 ELN0121 C 00 682455 51851 03/12/2018
ELN4915 C 00 685554 55500 03/12/2018 ELQ3895 E 43 625443 75870 27/11/2018
ELS0902 C 00 729663 55500 30/11/2018 ELV7774 E 43 626431 60503 06/12/2018
ELW0882 E 43 627744 75870 30/11/2018 ELW6677 E 43 627824 75870 05/12/2018
EMC6052 E 43 627673 75870 01/12/2018 EMD8574 P 00 650723 60502 13/12/2018
EMD9123 P 00 189584 51851 14/12/2018 EME1696 E 43 627738 75870 30/11/2018
EMG0585 P 00 189481 51851 14/12/2018 EMG4521 P 00 177986 51851 13/12/2018
EMH2411 C 00 687010 51851 30/11/2018 EMK0387 C 00 709269 53800 01/12/2018
EMK3254 E 43 627972 75870 30/11/2018 EMS7780 C 00 748019 55500 02/12/2018
EMV3128 C 00 686881 55500 30/11/2018 EMY8983 E 43 627990 75870 30/11/2018

ENB3188 C 00 729655 55500 30/11/2018 ENI2900 P 00 650714 51851 13/12/2018
ENI2900 P 00 650715 76332 13/12/2018 ENR5060 C 00 682457 60501 03/12/2018
ENR7575 C 00 749716 55500 30/11/2018 EPG8497 E 43 627869 75870 03/12/2018
EPK1488 E 43 627555 75870 30/11/2018 EPL0529 C 00 690240 55500 02/12/2018
EPP6998 E 43 627970 75870 30/11/2018 EPR6034 P 00 648438 55680 14/12/2018
EPS5412 P 00 189416 55500 13/12/2018 EPY0015 C 00 715628 55411 01/12/2018
EPY5122 P 00 648435 55500 13/12/2018 EPZ0583 C 00 748842 51851 01/12/2018
EPZ0583 C 00 748841 73662 01/12/2018 EPZ1491 E 43 625309 60503 05/12/2018
EPZ2074 P 00 189523 55500 15/12/2018 EPZ2416 E 43 626293 60503 06/12/2018
EPZ4518 C 00 709271 54521 01/12/2018 EPZ5388 E 43 627634 75870 03/12/2018
EPZ6503 P 00 651284 55413 13/12/2018 EPZ8164 E 43 627740 75870 30/11/2018
EPZ8838 E 43 627950 75870 01/12/2018 EPZ9560 P 00 652767 73150 14/12/2018
EQF1651 C 00 749848 54521 03/12/2018 EQG1138 E 43 627620 75870 01/12/2018
EQG8628 P 00 650206 55500 13/12/2018 EQG9780 P 00 597492 76331 13/12/2018
EQH4062 E 43 627959 75870 01/12/2018 EQH4247 C 00 750134 60501 30/11/2018
EQI1017 P 00 568357 60841 14/12/2018 EQI5326 C 00 749288 54522 01/12/2018
EQI5554 C 00 704857 51851 02/12/2018 EQI5554 C 00 750142 51851 02/12/2018
EQI6117 C 00 623972 60412 02/12/2018 EQO0045 C 00 750053 55500 01/12/2018
EQO3058 E 43 627566 75870 30/11/2018 EQQ0475 E 43 627644 75870 03/12/2018
EQR3289 E 43 627874 75870 03/12/2018 EQT3210 C 00 686958 55090 30/11/2018
EQT3738 E 43 626746 74550 06/12/2018 EQV1631 E 43 627953 75870 01/12/2018
EQV6718 C 00 748025 55500 02/12/2018 ERF6805 C 00 750609 55680 01/12/2018
ERI0521 E 43 627795 75870 30/11/2018 ERJ9538 E 43 625049 60503 05/12/2018
ERR5213 E 43 627841 75870 05/12/2018 ERS0739 C 00 749612 73662 03/12/2018
ERX3823 E 43 627653 75870 01/12/2018 ERZ8272 P 00 189421 76332 13/12/2018
ESF2311 E 43 626256 74550 06/12/2018 ESP7370 C 00 648846 70301 01/12/2018
ESV1063 E 43 627813 75870 30/11/2018 ESX8463 E 43 626259 74550 06/12/2018
ETA2406 P 00 177980 76331 13/12/2018 ETA3110 E 43 626394 74550 06/12/2018
ETC1476 E 43 625037 60503 05/12/2018 ETE3138 C 00 749627 54521 01/12/2018
ETL0896 E 43 627834 75870 05/12/2018 ETL2328 E 43 627574 75870 30/11/2018
ETL3504 P 00 634203 76331 14/12/2018 ETL3841 P 00 650736 51851 15/12/2018
ETO5523 P 00 652779 76331 14/12/2018 ETO8768 P 00 651298 51851 13/12/2018
ETY5484 C 00 644367 60501 02/12/2018 EUA7955 P 00 189477 55500 14/12/2018
EUB0386 C 00 749849 54521 03/12/2018 EUB0745 P 00 639358 51852 12/12/2018
EUC0399 P 00 189507 55680 15/12/2018 EUC3969 E 43 627961 75870 30/11/2018
EUE3798 E 43 627982 75870 30/11/2018 EUF5624 P 00 189590 51851 14/12/2018
EUF7630 C 00 749557 54521 02/12/2018 EUF8572 C 00 749521 54521 03/12/2018
EUG0854 P 00 189465 51851 14/12/2018 EUG2695 E 43 624986 60503 05/12/2018
EUH5443 C 00 750147 51851 02/12/2018 EUI0189 E 43 627004 74550 06/12/2018
EUI2895 E 43 627592 75870 30/11/2018 EUK4736 E 43 627648 75870 03/12/2018
EUK8802 P 00 652783 60501 14/12/2018 EUK9960 C 00 690245 55500 02/12/2018
EUM7764 E 43 627582 75870 05/12/2018 EUO1374 E 43 623446 60503 03/12/2018
EUO9735 P 00 634210 51851 14/12/2018 EUP0613 E 43 627938 75870 01/12/2018
EUQ9014 C 00 709393 54600 01/12/2018 EUR7163 P 00 650721 76331 13/12/2018
EUU0882 E 43 627997 75870 30/11/2018 EUW3373 E 43 625070 60503 05/12/2018
EUW5065 E 43 626609 74550 06/12/2018 EUY2635 E 43 627913 75870 04/12/2018
EVC6519 E 43 627958 75870 01/12/2018 EVE7834 P 00 651272 51851 13/12/2018
EVF4475 E 43 627622 75870 01/12/2018 EVG1126 C 00 750631 51851 01/12/2018
EVG8956 E 43 627698 75870 01/12/2018 EVQ3596 E 43 626415 60503 06/12/2018
EVQ9592 C 00 749555 54521 02/12/2018 EVU3264 C 00 662396 54526 01/12/2018
EVV0984 E 43 627978 75870 30/11/2018 EVY0536 E 43 627943 75870 01/12/2018
EVY1324 E 43 627699 75870 01/12/2018 EVY9119 E 43 627670 75870 01/12/2018
EVY9926 E 43 627741 75870 30/11/2018 EWF7788 C 00 686892 55500 30/11/2018
EWH7121 E 43 627855 75870 03/12/2018 EWH7121 E 43 627980 75870 30/11/2018
EWJ1000 C 00 684320 55500 03/12/2018 EWL1586 C 00 684319 55500 03/12/2018
EWO7052 P 00 648455 55500 14/12/2018 EWO7763 C 00 750362 76332 03/12/2018
EWP0909 E 43 627849 75870 03/12/2018 EWR5594 E 43 626726 60503 06/12/2018
EWX3052 E 43 627747 75870 30/11/2018 EWX5204 C 00 605669 60501 30/11/2018
EWX5442 C 00 686879 65640 30/11/2018 EWX6473 E 43 627915 75870 04/12/2018
EXB2308 P 00 596385 55500 14/12/2018 EXB2308 P 00 650727 55500 14/12/2018
EXB2308 P 00 652770 55500 14/12/2018 EXC2668 P 00 639354 60501 11/12/2018
EXG6448 C 00 748848 54521 03/12/2018 EXI6507 C 00 748861 58191 03/12/2018
EXX1885 C 00 623759 55680 03/12/2018 EXX4259 E 43 627537 75870 30/11/2018
EYD7360 E 43 627947 75870 01/12/2018 EYD8855 P 00 189411 51851 13/12/2018
EYD9269 E 43 627704 75870 01/12/2018 EYD9680 C 00 748845 51851 01/12/2018
EYD9744 E 43 626499 60503 06/12/2018 EYD9791 C 00 750608 55680 01/12/2018
EYI4656 P 00 597494 76331 15/12/2018 EYJ1394 C 00 749522 54521 03/12/2018
EYJ1755 P 00 189471 51851 14/12/2018 EYJ1967 E 43 627696 75870 01/12/2018
EYJ2958 C 00 709400 53800 01/12/2018 EYJ4916 P 00 189571 76252 14/12/2018
EYR5490 P 00 189515 55680 15/12/2018 EYR6996 P 00 648446 55500 14/12/2018
EYW7199 C 00 749970 51930 02/12/2018 EZA3476 E 43 627988 75870 30/11/2018
EZA3476 E 43 627916 75870 05/12/2018 EZA3476 E 43 627917 75870 05/12/2018
EZA3476 E 43 627903 75870 04/12/2018 EZA3476 E 43 627940 75870 01/12/2018
EZA3476 E 43 627879 75870 03/12/2018 EZA7088 E 43 623136 60503 02/12/2018
EZB2372 P 00 648428 55680 13/12/2018 EZC7270 C 00 684316 55500 03/12/2018
EZC9991 C 00 715631 54522 01/12/2018 EZE1094 P 00 648459 55500 14/12/2018
EZF6252 C 00 750603 54521 01/12/2018 EZG7800 P 00 634205 51930 14/12/2018
EZH3628 P 00 650213 55500 13/12/2018 EZJ5727 C 00 749847 54521 03/12/2018
EZK0072 E 43 625123 60503 05/12/2018 EZN0326 E 43 627878 75870 03/12/2018
EZN0326 E 43 627632 75870 03/12/2018 EZN2943 P 00 189482 76331 14/12/2018
EZO1047 E 43 627807 75870 30/11/2018 EZP5202 C 00 684324 55500 03/12/2018
EZP6099 C 00 749292 52070 01/12/2018 FAC2756 C 00 750604 55680 01/12/2018
FAC5486 C 00 749974 55413 02/12/2018 FAC7177 C 00 749629 53800 01/12/2018
FAD9060 C 00 697166 51852 02/12/2018 FAE4303 P 00 651300 76332 13/12/2018
FAE4303 P 00 651299 51851 13/12/2018 FAF4808 P 00 651313 52070 14/12/2018
FAI6987 E 43 627631 75870 03/12/2018 FAM0870 P 00 189423 58196 13/12/2018
FAN4745 E 43 627853 75870 03/12/2018 FAN5242 C 00 684318 55500 03/12/2018
FAN6026 E 43 626350 60503 06/12/2018 FAP5041 C 00 377285 70301 30/11/2018
FAR5244 C 00 750814 55500 02/12/2018 FAY2207 P 00 596387 55500 14/12/2018
FAY7090 E 43 627674 75870 01/12/2018 FBA0416 C 00 729675 55500 30/11/2018
FBG4399 E 43 627588 75870 30/11/2018 FBG5029 C 00 749680 58780 01/12/2018
FBK9110 P 00 651285 52070 13/12/2018 FBL2373 E 43 624989 74550 05/12/2018
FBM5664 P 00 189572 51851 14/12/2018 FBN0042 E 43 627848 75870 03/12/2018
FBO0149 E 43 623335 74550 02/12/2018 FBQ2951 C 00 710197 54521 02/12/2018
FBS0835 P 00 596389 55500 14/12/2018 FBT8374 E 43 627934 75870 01/12/2018
FBW0468 E 43 627619 75870 01/12/2018 FCI7898 E 43 627705 75870 01/12/2018
FCK6414 C 00 749511 51851 01/12/2018 FCQ8368 P 00 189484 55500 14/12/2018
FCQ8429 E 43 627613 75870 30/11/2018 FCR8337 C 00 748407 76332 01/12/2018
FCS6463 P 00 652775 55500 14/12/2018 FCW1335 C 00 690244 55500 02/12/2018
FCW5451 C 00 748846 54521 03/12/2018 FCY3498 E 43 627960 75870 30/11/2018
FCY7366 P 00 648447 55500 14/12/2018 FDB0244 P 00 648420 55500 13/12/2018
FDB4859 E 43 625142 60503 05/12/2018 FDF7969 E 43 627583 75870 05/12/2018
FDQ1243 P 00 189511 55500 15/12/2018 FDQ2758 E 43 625459 75870 28/11/2018
FDQ4423 E 43 623396 74550 03/12/2018 FDV6541 P 00 651290 76252 13/12/2018
FDV7282 P 00 189464 51851 14/12/2018 FDV7672 C 00 715650 55500 03/12/2018
FDV7968 C 00 687017 51851 30/11/2018 FDV8283 P 00 651288 51851 13/12/2018
FDZ0299 C 00 729654 55500 30/11/2018 FEA1335 P 00 648431 55500 13/12/2018
FEF3208 E 43 625003 60503 05/12/2018 FEM0867 E 43 627907 75870 04/12/2018
FEN4379 C 00 748836 55414 01/12/2018 FER1508 E 43 628009 75870 30/11/2018
FFH1435 C 00 750812 55500 02/12/2018 FFJ9892 E 43 627722 75870 30/11/2018
FFO8182 P 00 648460 55500 14/12/2018 FFP0273 P 00 651287 76332 13/12/2018
FFP1286 E 43 627830 75870 05/12/2018 FFP2428 C 00 715629 55413 01/12/2018
FFP2901 E 43 627996 75870 30/11/2018 FFV9644 C 00 749973 55413 02/12/2018
FFW3306 E 43 627665 75870 01/12/2018 FFX2327 P 00 189556 55500 15/12/2018
FFZ3614 E 43 627672 75870 01/12/2018 FGC0065 P 00 648463 55500 14/12/2018
FGC2675 P 00 189440 51851 14/12/2018 FGE4467 P 00 650204 55500 13/12/2018
FGG1770 E 43 627836 75870 05/12/2018 FGI3906 P 00 648427 55680 13/12/2018
FGI9188 E 43 627636 75870 03/12/2018 FGL1175 C 00 648753 55500 03/12/2018
FGM5209 P 00 648433 55500 13/12/2018 FGO3338 C 00 644373 73150 03/12/2018
FGP3310 C 00 749850 54521 03/12/2018 FGR5209 E 43 627780 75870 30/11/2018
FGR7929 C 00 682916 68580 03/12/2018 FGS5121 P 00 652778 55500 14/12/2018
FGX3091 P 00 648418 55500 13/12/2018 FGY2895 P 00 653002 55920 13/12/2018



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 35

FGY9749 E 43 627981 75870 30/11/2018 FHA5226 E 43 626273 74550 06/12/2018
FHA9900 P 00 634204 51930 14/12/2018 FHC5033 C 00 709396 55500 01/12/2018
FHF9154 C 00 687025 51851 30/11/2018 FHG2736 P 00 652772 55500 14/12/2018
FHG2920 C 00 750138 51851 30/11/2018 FHG3604 E 43 626348 60503 06/12/2018
FHG3951 E 43 627881 75870 03/12/2018 FHG5822 C 00 648752 55500 03/12/2018
FHG5925 C 00 709394 55500 01/12/2018 FHS5731 P 00 596386 55500 14/12/2018
FHX1218 P 00 596388 55500 14/12/2018 FHX1737 E 43 627607 75870 30/11/2018
FHZ0790 C 00 750777 55500 02/12/2018 FHZ2743 C 00 686966 51851 30/11/2018
FHZ3514 P 00 648414 55500 13/12/2018 FIA9336 P 00 189428 54521 13/12/2018
FII1443 E 43 626697 74550 06/12/2018 FIN0740 E 43 627629 75870 01/12/2018
FIS0415 E 43 627837 75870 05/12/2018 FIV0980 E 43 627627 75870 01/12/2018
FIW9293 C 00 749525 76332 03/12/2018 FIZ1771 P 00 189429 54521 13/12/2018
FIZ6211 C 00 687021 51851 30/11/2018 FJA8960 C 00 748847 76332 03/12/2018
FJE8762 P 00 652769 55500 14/12/2018 FJI5398 P 00 652763 55500 14/12/2018
FJL1234 P 00 652771 55500 14/12/2018 FJM0326 P 00 189588 51851 14/12/2018
FJM2843 P 00 650215 55680 14/12/2018 FJM4435 C 00 749510 76332 01/12/2018
FJO4804 C 00 481446 54526 03/12/2018 FJP4403 P 00 177996 51851 13/12/2018
FJS9500 P 00 652781 55500 14/12/2018 FJT5590 C 00 750149 55500 02/12/2018
FJV0216 E 43 627902 75870 04/12/2018 FJV0456 E 43 627987 75870 30/11/2018
FJV5577 E 43 627715 75870 01/12/2018 FJW2692 C 00 750052 55500 01/12/2018
FJY2434 C 00 748377 55500 01/12/2018 FJY6154 E 43 627635 75870 03/12/2018
FJY8099 E 43 626276 74550 06/12/2018 FJZ1670 C 00 710199 54521 02/12/2018
FKB5410 P 00 189425 60412 13/12/2018 FKE0536 P 00 650210 55413 13/12/2018
FKE1153 P 00 651276 51852 13/12/2018 FKJ0292 E 43 626649 74550 06/12/2018
FKN6052 P 00 189582 54521 14/12/2018 FKN8851 P 00 648462 55500 14/12/2018
FKS4339 E 43 627742 75870 30/11/2018 FKV9959 C 00 608157 57380 01/12/2018
FKW1429 C 00 729658 55500 30/11/2018 FKX3940 E 43 627580 75870 30/11/2018
FKZ2367 P 00 189470 51851 14/12/2018 FLA1951 E 43 627957 75870 01/12/2018
FLG6643 P 00 189424 60412 13/12/2018 FLJ9750 E 43 627833 75870 05/12/2018
FLK6281 E 43 627867 75870 03/12/2018 FLM0512 E 43 626378 60503 06/12/2018
FLM1138 C 00 687016 51851 30/11/2018 FLM1141 E 43 627865 75870 03/12/2018
FLM1598 C 00 686728 51851 30/11/2018 FLM1933 E 43 627974 75870 30/11/2018
FLM2399 C 00 685555 55500 03/12/2018 FLQ6654 E 43 626419 74550 06/12/2018
FLS5805 P 00 189562 76331 14/12/2018 FLU7890 E 43 627840 75870 05/12/2018
FLY5195 E 43 626433 60503 06/12/2018 FMC6755 E 43 623101 74550 02/12/2018
FMC9558 P 00 650214 55680 13/12/2018 FMI6866 E 43 627949 75870 01/12/2018
FMI6866 P 00 189494 51851 14/12/2018 FMJ8317 P 00 648448 55500 14/12/2018
FML2667 E 43 627786 75870 30/11/2018 FML7062 P 00 648458 56060 14/12/2018
FMQ3559 C 00 729672 55500 30/11/2018 FMU0824 E 43 627910 75870 04/12/2018
FMY1679 C 00 487696 60501 30/11/2018 FMY6958 P 00 648434 55840 13/12/2018
FND0377 P 00 652760 55680 14/12/2018 FND8222 E 43 627870 75870 03/12/2018
FND8274 C 00 750629 51851 01/12/2018 FNE0954 P 00 651278 51851 13/12/2018
FNF9215 E 43 627930 75870 01/12/2018 FNF9215 C 00 684325 55500 03/12/2018
FNH7026 C 00 749845 54600 03/12/2018 FNH8711 C 00 684327 65300 01/12/2018
FNI6564 C 00 580972 55413 03/12/2018 FNJ7725 P 00 189539 55500 15/12/2018
FNN6948 C 00 748837 55500 01/12/2018 FNP5521 E 43 627788 75870 30/11/2018
FNX5429 C 00 687002 51851 30/11/2018 FNZ4490 P 00 651315 51852 14/12/2018
FOA1875 C 00 749972 55413 02/12/2018 FOA2439 C 00 686955 55500 30/11/2018
FOB2129 E 43 627606 75870 30/11/2018 FOG5683 E 43 625216 74550 05/12/2018
FOI9128 P 00 648454 56060 14/12/2018 FON9394 E 43 627188 60503 06/12/2018
FOS6967 P 00 568359 73662 14/12/2018 FOT0419 C 00 684323 55500 03/12/2018
FOT6402 E 43 627935 75870 01/12/2018 FPB4979 P 00 651292 55500 13/12/2018
FPB7437 C 00 686972 73150 30/11/2018 FPB7437 C 00 686971 76332 30/11/2018
FPD1003 E 43 626923 60503 06/12/2018 FPE6129 E 43 627968 75870 30/11/2018
FPG1417 P 00 651316 51851 14/12/2018 FPH4048 P 00 639366 73662 14/12/2018
FPM9603 E 43 627571 75870 30/11/2018 FPN5526 E 43 627857 75870 03/12/2018
FPO2447 P 00 189535 55680 15/12/2018 FPR6187 P 00 648439 55680 14/12/2018
FPT2809 C 00 618334 70481 02/12/2018 FPU4177 P 00 177999 51851 13/12/2018
FPX7506 C 00 749553 54521 02/12/2018 FPY0380 P 00 652774 55500 14/12/2018
FQA3799 C 00 749523 76332 03/12/2018 FQC9082 C 00 749997 51851 01/12/2018
FQC9082 C 00 749998 52152 01/12/2018 FQC9082 C 00 749814 55500 01/12/2018
FQD1744 E 43 627863 75870 03/12/2018 FQG4142 E 43 627839 75870 05/12/2018
FQH8212 E 43 628011 75870 30/11/2018 FQI5135 E 43 627868 75870 03/12/2018
FQI8624 C 00 750054 55500 01/12/2018 FQK9933 C 00 690247 55500 02/12/2018
FQN1194 E 43 626699 74550 06/12/2018 FQQ5551 E 43 626442 74630 06/12/2018
FQS3288 C 00 750628 55500 01/12/2018 FQT1459 P 00 189422 58191 13/12/2018
FQX3713 E 43 627898 75870 04/12/2018 FQY1614 E 43 625181 60503 05/12/2018
FQY9584 C 00 749508 55500 01/12/2018 FQZ2639 E 43 627925 75870 30/11/2018
FRD6346 C 00 748765 73662 03/12/2018 FRG1879 E 43 625674 75870 26/11/2018
FRG8997 P 00 568353 59910 14/12/2018 FRK1538 P 00 650216 55500 14/12/2018
FRN3160 P 00 189446 51851 14/12/2018 FRN3160 P 00 189445 51930 14/12/2018
FRR9733 C 00 623299 57380 02/12/2018 FRU9326 E 43 625119 56732 05/12/2018
FRV5278 E 43 626425 60503 06/12/2018 FRZ8034 C 00 748088 73662 30/11/2018
FSB8472 P 00 651275 51930 13/12/2018 FSC9325 E 43 627695 75870 01/12/2018
FSD9586 E 43 626351 74550 06/12/2018 FSE7883 E 43 627549 75870 30/11/2018
FSN1708 C 00 750137 60501 30/11/2018 FSR0685 E 43 627581 75870 30/11/2018
FSR2253 C 00 729660 55500 30/11/2018 FSR6884 C 00 749551 54521 02/12/2018
FSX0068 P 00 653006 55500 13/12/2018 FTA8469 E 43 626501 60503 06/12/2018
FTI5091 P 00 652777 55500 14/12/2018 FTL5019 E 43 626535 60503 06/12/2018
FTM8371 C 00 748860 55500 03/12/2018 FTO3074 E 43 627880 75870 03/12/2018
FTU6514 P 00 189500 55500 15/12/2018 FTV2051 E 43 626877 74630 06/12/2018
FTV6260 C 00 748091 51852 30/11/2018 FUB0812 P 00 648445 55680 14/12/2018
FUD2516 P 00 648450 55500 14/12/2018 FUF8395 C 00 690604 55500 03/12/2018
FUI0842 P 00 177984 60501 13/12/2018 FUI1843 E 43 627748 75870 30/11/2018
FUJ7952 C 00 687009 76332 30/11/2018 FUJ7952 C 00 687008 51851 30/11/2018
FUL7423 C 00 749291 76332 01/12/2018 FUM0298 C 00 729664 55500 30/11/2018
FUM0910 C 00 750607 55500 01/12/2018 FUN0027 C 00 686652 51851 03/12/2018
FUO5540 C 00 687005 51851 30/11/2018 FUS6109 E 43 627605 75870 30/11/2018
FUS6978 E 43 626412 60503 06/12/2018 FUU5143 P 00 177990 51851 13/12/2018
FUU9464 C 00 644370 51852 03/12/2018 FVC1689 E 43 627707 75870 01/12/2018
FVI8830 C 00 709397 55500 01/12/2018 FVJ4421 P 00 189525 55500 15/12/2018
FVJ7114 C 00 749975 65300 02/12/2018 FVM4545 C 00 750146 55500 02/12/2018
FVN2123 C 00 749610 73662 03/12/2018 FVP0968 E 43 626647 74550 06/12/2018
FVP6505 C 00 750610 55680 01/12/2018 FVP9607 E 43 628002 75870 30/11/2018
FVQ6607 P 00 648432 55500 13/12/2018 FVS6232 C 00 750630 51851 01/12/2018
FWB2916 E 43 627994 75870 30/11/2018 FWD7438 P 00 651281 51851 13/12/2018
FWM8674 P 00 648412 55500 13/12/2018 FWS0679 E 43 627844 75870 05/12/2018
FWW8372 C 00 690243 55500 02/12/2018 FWZ8973 C 00 682908 55500 03/12/2018
FXA1274 E 43 627719 75870 30/11/2018 FXC4128 P 00 596390 55500 14/12/2018
FXC7956 P 00 189533 55500 15/12/2018 FXD9219 P 00 650724 60502 13/12/2018
FXD9219 P 00 650725 52070 13/12/2018 FXI7759 C 00 750778 55500 02/12/2018
FXQ9759 P 00 568356 60501 14/12/2018 FXS1290 E 43 626284 74550 06/12/2018
FXY5534 E 43 627842 75870 05/12/2018 FYE0030 E 43 627914 75870 04/12/2018
FYG7215 P 00 653011 55920 14/12/2018 FYI8707 C 00 750150 55500 02/12/2018
FZC4397 E 43 628005 75870 30/11/2018 FZF0604 C 00 749512 54522 01/12/2018
FZF9748 E 43 627684 75870 01/12/2018 FZK7810 E 43 627765 75870 30/11/2018
FZO3056 E 43 627615 75870 01/12/2018 FZP5556 P 00 189505 55500 15/12/2018
FZQ8708 C 00 729666 55680 30/11/2018 FZT2807 C 00 686883 54521 30/11/2018
GAC7561 P 00 650212 55500 13/12/2018 GAQ7165 C 00 750135 51851 30/11/2018
GAS1769 C 00 648997 70561 02/12/2018 GBK3742 P 00 650208 55920 13/12/2018
GBR2362 C 00 750601 55500 01/12/2018 GBU0690 E 43 626426 60503 06/12/2018
GCX2746 P 00 650732 60501 15/12/2018 GCZ0378 C 00 749818 76331 03/12/2018
GDD3131 P 00 648440 55680 14/12/2018 GDE1490 P 00 177977 76332 13/12/2018
GDG0056 P 00 189561 55500 14/12/2018 GDK3448 P 00 189503 55500 15/12/2018
GDO9656 P 00 653005 55920 13/12/2018 GDR1896 C 00 750776 55500 02/12/2018
GDT9140 E 43 626736 60503 06/12/2018 GEA4910 E 43 627728 75870 30/11/2018
GEA6475 P 00 189540 55500 15/12/2018 GEC2909 C 00 605339 70301 01/12/2018
GEG7409 P 00 650205 55920 13/12/2018 GEH9280 P 00 648441 55680 14/12/2018
GEL8956 E 43 626373 60503 06/12/2018 GEM3230 E 43 625065 60503 05/12/2018
GEP9863 E 43 626629 60503 06/12/2018 GER5922 E 43 627565 75870 30/11/2018
GET6231 P 00 189450 51851 14/12/2018 GEV9619 P 00 189458 76331 14/12/2018
GEZ1169 E 43 626559 74630 06/12/2018 GFB8817 E 43 627858 75870 03/12/2018

GFC5451 C 00 748089 76332 30/11/2018 GFH3804 E 43 626880 74630 06/12/2018
GFO1691 C 00 748020 55500 02/12/2018 GFR2069 P 00 650211 60501 13/12/2018
GFW1980 P 00 652773 55500 14/12/2018 GGD6308 P 00 568351 60501 15/12/2018
GGF1745 C 00 748024 55500 02/12/2018 GGH7976 C 00 748408 76332 01/12/2018
GGJ9619 P 00 653004 55920 13/12/2018 GGX5130 E 43 626360 60503 06/12/2018
GGX9954 P 00 650729 59670 14/12/2018 GHC4260 E 43 625691 75870 27/11/2018
GHD1490 P 00 650719 52070 13/12/2018 GHD9465 E 43 627911 75870 04/12/2018
GHE2497 E 43 626376 60503 06/12/2018 GHP9267 P 00 653008 55920 14/12/2018
GHQ0092 P 00 648430 55500 13/12/2018 GHU0247 E 43 626265 74550 06/12/2018
GHV3151 E 43 627905 75870 04/12/2018 GHZ0929 E 43 627612 75870 30/11/2018
GIA8181 P 00 651295 55500 13/12/2018 GIE0011 C 00 690241 55500 02/12/2018
GIM8091 E 43 627660 75870 01/12/2018 GIO0638 E 43 627973 75870 30/11/2018
GIR9417 C 00 686891 55411 30/11/2018 GIT4839 C 00 597081 70481 01/12/2018
GJE6925 C 00 686888 76251 30/11/2018 GJF8836 E 43 626965 74550 06/12/2018
GJK8008 E 43 626615 60503 06/12/2018 GJT0739 C 00 686884 54521 30/11/2018
GJV7219 C 00 686893 55680 30/11/2018 GKB8193 E 43 627637 75870 03/12/2018
GKD6230 E 43 627659 75870 01/12/2018 GKI0504 P 00 189449 51851 14/12/2018
GKI0504 P 00 189448 76331 14/12/2018 GKO5087 P 00 189516 55920 15/12/2018
GVH7239 P 00 597491 76331 13/12/2018 GVM2975 E 43 626369 60503 06/12/2018
GVW7682 E 43 626418 60503 06/12/2018 GZE4041 E 43 626396 60503 06/12/2018
HAV3414 E 43 626253 74550 06/12/2018 HAY3856 C 00 686965 51851 30/11/2018
HCN4151 C 00 487695 57380 30/11/2018 HCV3875 P 00 189498 51851 15/12/2018
HDJ9066 P 00 634209 51851 14/12/2018 HEA1502 C 00 748865 55680 03/12/2018
HES5052 P 00 652761 55680 14/12/2018 HGG5569 E 43 626762 74550 06/12/2018
HGK9360 P 00 189537 55500 15/12/2018 HHD1352 E 43 627806 75870 30/11/2018
HHM7963 E 43 627979 75870 30/11/2018 HHR0816 P 00 634202 51851 14/12/2018
HHX3447 E 43 627827 75870 05/12/2018 HIO6511 C 00 687007 51930 30/11/2018
HIO6511 C 00 687006 51851 30/11/2018 HIW9931 C 00 748093 60501 30/11/2018
HJF3702 P 00 177993 51930 13/12/2018 HJH8942 E 43 627912 75870 04/12/2018
HJH8942 E 43 627923 75870 30/11/2018 HJK7398 P 00 189405 55500 13/12/2018
HJZ1369 P 00 568354 60841 14/12/2018 HJZ1369 P 00 568355 56731 14/12/2018
HKF8157 P 00 639356 51851 12/12/2018 HKV7228 P 00 652780 76331 14/12/2018
HLB4159 P 00 189575 51851 14/12/2018 HLP9104 P 00 651324 76332 15/12/2018
HLT1013 P 00 648426 55680 13/12/2018 HMC1207 E 43 627926 75870 30/11/2018
HMC8838 C 00 728795 65640 01/12/2018 HMG4428 P 00 189413 51851 13/12/2018
HMJ0713 E 43 627711 75870 01/12/2018 HMJ7763 P 00 189570 76332 14/12/2018
HNA0693 E 43 627889 75870 03/12/2018 HNF6070 E 43 627825 75870 05/12/2018
HOG0066 C 00 750145 55500 02/12/2018 HOJ8598 P 00 189408 51851 13/12/2018
HQH7461 C 00 702556 58431 03/12/2018 HRC9850 C 00 697465 51851 02/12/2018
HRY7391 E 43 627989 75870 30/11/2018 HYE9246 C 00 729659 55500 30/11/2018
HZJ5267 E 43 627862 75870 03/12/2018 HZJ9369 C 00 682912 54521 03/12/2018
ICI9548 E 43 627539 75870 30/11/2018 JBS8228 C 00 750606 53800 01/12/2018
JGI5724 C 00 748018 55500 02/12/2018 JHV0559 P 00 651297 55500 13/12/2018
JIT4120 P 00 189426 60412 13/12/2018 JKV5925 P 00 189577 51851 14/12/2018
JMR3138 E 43 626266 74550 06/12/2018 JMR3138 E 43 626262 74630 06/12/2018
JNO2498 C 00 682453 51851 03/12/2018 JNX7820 P 00 189549 55500 15/12/2018
JSO1853 P 00 177978 51851 13/12/2018 KCZ3953 E 43 627995 75870 30/11/2018
KDJ1463 E 43 627804 75870 30/11/2018 KEC8711 E 43 626576 74550 06/12/2018
KFS8600 P 00 189442 51851 14/12/2018 KHQ3276 E 43 627675 75870 01/12/2018
KNE4758 P 00 189547 55680 15/12/2018 KNM6973 E 43 626346 60503 06/12/2018
KOT7256 C 00 749515 54600 03/12/2018 KOZ7976 E 43 627686 75870 01/12/2018
KQF9754 P 00 189509 55500 15/12/2018 KQN7446 C 00 748864 55500 03/12/2018
KQR5196 E 43 627541 75870 30/11/2018 KQZ4096 E 43 623350 74550 02/12/2018
KRH9165 C 00 750055 54600 01/12/2018 KXB4816 P 00 189435 55500 13/12/2018
KXL2903 C 00 711380 54870 03/12/2018 KYF3748 E 43 627602 75870 30/11/2018
KYZ2418 C 00 662398 76332 01/12/2018 LBZ1913 P 00 650739 51851 15/12/2018
LBZ1913 P 00 650740 65300 15/12/2018 LBZ2427 E 43 627838 75870 05/12/2018
LCB2133 C 00 686968 51851 30/11/2018 LCB8428 E 43 626356 74550 06/12/2018
LCE8651 E 43 627876 75870 03/12/2018 LKS4343 C 00 710198 54521 02/12/2018
LTD6542 E 43 626875 74550 06/12/2018 LUN4093 C 00 663560 60501 03/12/2018
MCV7447 E 43 627919 75870 05/12/2018 MDV4929 E 43 627969 75870 30/11/2018
MEB0110 E 43 627721 75870 30/11/2018 MFY7952 E 43 626454 60503 06/12/2018
MGN4081 P 00 189474 55500 14/12/2018 MJZ8533 P 00 651317 51852 15/12/2018
MKG3221 C 00 749290 76332 01/12/2018 MLI9196 C 00 749608 55500 03/12/2018
MLK7000 C 00 749554 54521 02/12/2018 MML7200 C 00 682911 55500 03/12/2018
MPY6476 E 43 627552 75870 30/11/2018 MUH6061 P 00 189410 51851 13/12/2018
MVZ1031 C 00 750801 55500 02/12/2018 MWE0887 E 43 627590 75870 30/11/2018
MXP4892 E 43 627666 75870 01/12/2018 NHC4435 P 00 189456 51851 14/12/2018
NIO7733 P 00 189538 55500 15/12/2018 NIO7733 P 00 189553 51930 15/12/2018
NLI0196 C 00 605636 56060 01/12/2018 NLX1385 P 00 189591 51851 14/12/2018
NMV5081 E 43 627697 75870 01/12/2018 NOL9376 P 00 652765 55500 14/12/2018
NRQ1812 P 00 189566 55500 14/12/2018 NSY0266 E 43 623705 74550 03/12/2018
NYF1434 E 43 627534 75870 30/11/2018 NYK3473 C 00 686886 55680 30/11/2018
OBT3037 E 43 627654 75870 01/12/2018 OKU9572 E 43 627769 75870 30/11/2018
OLR6277 E 43 625254 74550 05/12/2018 OMA5009 P 00 189524 55500 15/12/2018
OMH2839 C 00 682458 54010 03/12/2018 OMH2839 C 00 682459 54521 30/11/2018
OML6309 P 00 189545 55500 15/12/2018 OMY8642 C 00 644375 73150 03/12/2018
ONF0629 E 43 623642 60503 03/12/2018 ONY6770 P 00 650221 55920 14/12/2018
OOG0092 P 00 639367 51852 14/12/2018 OOL0799 P 00 189529 55500 15/12/2018
OPZ4095 E 43 627872 75870 03/12/2018 OQB4444 C 00 685557 54521 03/12/2018
OQU4286 P 00 189580 76331 14/12/2018 ORB3589 E 43 627998 75870 30/11/2018
ORM7047 E 43 623197 74550 02/12/2018 ORT7242 E 43 625576 75870 27/11/2018
OVU6161 E 43 625735 75870 28/11/2018 OWI3965 E 43 626291 74550 06/12/2018
OWL6572 P 00 596391 55500 14/12/2018 OWS2234 P 00 650218 60501 14/12/2018
OXF6298 C 00 709398 53800 01/12/2018 PGQ7049 E 43 627585 75870 05/12/2018
PJH3604 P 00 648461 55500 14/12/2018 PKN6929 E 43 626755 74550 06/12/2018
PUV5541 P 00 651283 51851 13/12/2018 PUV7127 E 43 627873 75870 03/12/2018
PUY3650 P 00 652768 55500 14/12/2018 PVD9155 E 43 627663 75870 01/12/2018
PVH9650 E 43 627962 75870 30/11/2018 PVL5645 C 00 703090 76332 01/12/2018
PVL5645 C 00 703092 51851 01/12/2018 PVM6088 C 00 749289 65300 01/12/2018
PVP6014 P 00 650219 68661 14/12/2018 PVP6141 E 43 627597 75870 30/11/2018
PVQ6332 C 00 750811 55500 02/12/2018 PWB5281 P 00 177988 51851 13/12/2018
PWJ3752 C 00 709268 55500 01/12/2018 PWM3313 C 00 690242 55500 02/12/2018
PWP2733 E 43 628006 75870 30/11/2018 PWV5523 E 43 627701 75870 01/12/2018
PXO3446 P 00 651306 55500 13/12/2018 PXO7561 E 43 627702 75870 01/12/2018
PXP9787 E 43 627679 75870 01/12/2018 PXW2369 E 43 627908 75870 04/12/2018
PXW6472 E 43 627975 75870 30/11/2018 PXY0138 E 43 625110 56732 05/12/2018
PXY8576 E 43 627828 75870 05/12/2018 PYB4714 P 00 650716 51851 13/12/2018
PYE1122 C 00 749676 60501 01/12/2018 PYI4757 P 00 189521 55500 15/12/2018
PYL3055 E 43 627614 75870 30/11/2018 PYL4286 C 00 648845 52152 01/12/2018
PYM4702 E 43 627985 75870 30/11/2018 PYN1991 E 43 627885 75870 03/12/2018
PYO3703 C 00 709270 53800 01/12/2018 PYQ0475 E 43 625040 60503 05/12/2018
PYU3388 E 43 626455 60503 06/12/2018 PYV1831 E 43 627664 75870 01/12/2018
PYY0847 P 00 189479 51851 14/12/2018 PYY5647 E 43 627909 75870 04/12/2018
PYY8262 P 00 650720 51851 13/12/2018 PZC8650 C 00 709395 55500 01/12/2018
PZF2868 E 43 627761 75870 30/11/2018 PZJ4062 P 00 653003 55920 13/12/2018
PZL3648 E 43 627678 75870 01/12/2018 PZP9701 E 43 625314 74550 05/12/2018
PZU9617 C 00 749509 76332 01/12/2018 PZV0770 E 43 627829 75870 05/12/2018
PZY8921 P 00 648456 55500 14/12/2018 QIK6313 E 43 626631 74550 06/12/2018
QMR7810 P 00 648417 55500 13/12/2018 QMW1913 P 00 650207 55920 13/12/2018
QMW8693 E 43 627662 75870 01/12/2018 QNB4083 E 43 626632 74710 06/12/2018
QNB4083 E 43 626633 74550 06/12/2018 QNC2011 P 00 648422 55500 13/12/2018
QNX9810 E 43 627649 75870 03/12/2018 QNZ5861 P 00 653010 55920 14/12/2018
QNZ8790 E 43 627854 75870 03/12/2018 QOC5598 E 43 626925 60503 06/12/2018
QOD0331 P 00 648436 55680 14/12/2018 QOH7147 E 43 625249 74550 05/12/2018
QOK3121 E 43 627831 75870 05/12/2018 QOO0337 P 00 648419 55500 13/12/2018
QOO7731 E 43 627779 75870 30/11/2018 QOO7731 E 43 623855 74630 03/12/2018
QOP4042 P 00 648443 55680 14/12/2018 QOP4042 P 00 648425 55680 13/12/2018
QOS2667 E 43 626391 74550 06/12/2018 QOS7244 E 43 627547 75870 30/11/2018
QOW0509 E 43 625165 74550 05/12/2018 QOX6254 P 00 648453 55500 14/12/2018
QOY0930 C 00 750614 55680 01/12/2018 QOY1622 P 00 651282 72930 13/12/2018
QOY5964 P 00 648465 55920 14/12/2018 QOZ3673 E 43 626570 60503 06/12/2018



Página 36 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

QPA7053 P 00 177991 60501 13/12/2018 QPA7062 E 43 627681 75870 01/12/2018
QPC7593 P 00 648437 55680 14/12/2018 QPD1798 E 43 627667 75870 01/12/2018
QPD5148 P 00 648442 55680 14/12/2018 QPE6985 E 43 623785 60503 03/12/2018
QPF0783 E 43 623781 74550 03/12/2018 QPI6161 E 43 625230 74630 05/12/2018
QPJ1381 E 43 627598 75870 30/11/2018 QPK6281 P 00 651310 51852 14/12/2018
QPL8854 P 00 653009 55920 14/12/2018 QPM6147 C 00 750174 58191 02/12/2018
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NTW647700486 do dia 20/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode INDICAR O CONDUTOR INFRATOR E APRESENTAR
A DEFESA DE AUTUAÇÃO até dia 24/01/2019.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INDICAÇÃO DE CONDUTOR INFRATOR (Entrega pessoalmente
ou via Correios):
-Formulário de Identificação do Condutor Infrator preenchido (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia simples e legível da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de Identificação do proprietário ou representante legal;
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente DEFESA DA AUTUAÇÃO, de acordo
com a legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA DEFESA DE AUTUAÇÃO (Entrega pessoalmente ou via Correios):
-Cópia da Notificação de autuação (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação da defesa de autuação.
ENDEREÇO PARA ENVIO DA INDICAÇÃO DE CONDUTOR OU PARA PROTOCOLO DE DEFESA DE
AUTUAÇÃO:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Valor Placa Auto de

Infração Infração Infração Multa
ABG8883 P 00 652815 55500 18/12/2018 ADR6176 E 43 628039 60503 07/12/2018
ADW5444 E 43 627389 60503 07/12/2018 AEK0783 P 00 189629 51851 17/12/2018
AEU9623 E 43 626870 74550 06/12/2018 AFC6527 E 43 627132 60503 06/12/2018
AGB8818 E 43 628323 60503 07/12/2018 AGH1205 E 43 627522 74550 07/12/2018
AHG0525 E 43 628451 74550 07/12/2018 AIU6161 P 00 651379 51851 16/12/2018
AJJ7176 E 43 628604 74550 08/12/2018 AJK9528 E 43 628040 60503 07/12/2018
AJO4448 E 43 627383 60503 07/12/2018 AKA8939 E 43 626809 74550 06/12/2018
AKA8939 E 43 628656 74630 08/12/2018 AKZ8743 E 43 626594 74630 06/12/2018
AMA4764 E 43 628291 60503 07/12/2018 AMS7381 E 43 628866 74550 08/12/2018
ANA2866 E 43 628335 60503 07/12/2018 ANE0240 E 43 629378 60503 08/12/2018
ANM5014 E 43 628381 74550 07/12/2018 ANW8510 E 43 628445 74550 07/12/2018
ANZ1860 P 00 652824 54526 18/12/2018 AOA6429 E 43 628306 60503 07/12/2018
AOH1655 E 43 629379 60503 08/12/2018 AOI4679 E 43 628457 74550 07/12/2018
AOJ4206 E 43 627234 74550 07/12/2018 AOY4177 E 43 628802 60503 08/12/2018
APA1241 E 43 627299 60503 07/12/2018 APB3962 E 43 629270 60503 08/12/2018
APU6621 E 43 628044 60503 07/12/2018 AQB1578 E 43 628121 74550 07/12/2018
AQO7682 E 43 626591 60503 06/12/2018 ASM3819 E 43 627088 74550 06/12/2018
AUB2062 E 43 627484 60503 07/12/2018 AWD3867 E 43 626943 60503 06/12/2018
AYA3502 E 43 628691 60503 08/12/2018 AZE2833 E 43 629297 60503 08/12/2018
BAN4672 P 00 189730 76331 17/12/2018 BET2473 C 00 750883 54521 03/12/2018
BFD8238 E 43 628611 60503 08/12/2018 BFH8487 E 43 626665 74550 06/12/2018
BFJ3324 E 43 628294 60503 07/12/2018 BGM9740 P 00 189608 53800 17/12/2018
BIA0548 P 00 652805 55500 16/12/2018 BIR0054 P 00 652192 55500 17/12/2018
BKI1764 E 43 628648 74550 08/12/2018 BMB5168 E 43 626844 74630 06/12/2018
BMC4578 P 00 189703 76331 17/12/2018 BMI8217 E 43 627187 56732 06/12/2018
BMJ0003 E 43 628927 74550 08/12/2018 BNF6185 E 43 626979 74550 06/12/2018
BOO0218 E 43 627081 74550 06/12/2018 BOU5934 P 00 651330 51851 15/12/2018
BPN1161 P 00 189605 55500 17/12/2018 BPQ5506 E 43 628908 74550 08/12/2018
BPV9832 E 43 628659 74550 08/12/2018 BPV9832 E 43 628607 74550 08/12/2018
BPV9832 E 43 628590 74630 08/12/2018 BPV9832 E 43 628591 74550 08/12/2018
BPV9832 E 43 628431 74710 07/12/2018 BQJ6762 E 43 627246 74550 07/12/2018
BQJ7857 E 43 626364 74550 06/12/2018 BQR9488 P 00 189609 54521 17/12/2018
BRD5907 E 43 626940 60503 06/12/2018 BRF0529 E 43 627524 74550 07/12/2018
BRF0668 E 43 628584 74550 08/12/2018 BRH7066 E 43 626893 74630 06/12/2018
BRO9603 E 43 627297 60503 07/12/2018 BSS5071 P 00 189778 51852 17/12/2018
BST3624 E 43 627418 60503 07/12/2018 BTH5188 E 43 629360 60503 08/12/2018
BUE7800 E 43 628538 74550 08/12/2018 BUG9251 E 43 626834 74550 06/12/2018
BUS8187 C 00 750402 55500 03/12/2018 BVB2270 E 43 628647 74550 08/12/2018
BVB9095 E 43 629247 74550 08/12/2018 BVU6586 P 00 189638 51851 17/12/2018
BWR6344 E 43 628227 74630 07/12/2018 BXZ0038 E 43 628056 74630 07/12/2018
BYM7236 E 43 628238 74550 07/12/2018 BYN5811 P 00 652797 55500 16/12/2018
BZC3724 E 43 626901 60503 06/12/2018 BZD3684 E 43 628794 60503 08/12/2018
BZM6856 E 43 628744 60503 08/12/2018 BZP8813 E 43 628709 74550 08/12/2018
BZV9299 E 43 627022 74550 06/12/2018 CAF9449 E 43 626872 60503 06/12/2018
CAL5464 E 43 628096 74550 07/12/2018 CAP9562 E 43 628877 60503 08/12/2018
CAS1801 P 00 189604 55500 17/12/2018 CBA1670 E 43 627054 74550 06/12/2018
CBA7365 E 43 628220 74550 07/12/2018 CBP6618 P 00 189676 51851 17/12/2018
CBR7498 C 00 690605 73662 04/12/2018 CCA1426 P 00 651376 51851 16/12/2018
CCB6732 E 43 629284 74550 08/12/2018 CCC6802 E 43 627360 60503 07/12/2018
CCE2672 E 43 627380 60503 07/12/2018 CCE8182 E 43 629082 74550 08/12/2018
CCM0650 E 43 626882 74550 06/12/2018 CCQ1444 E 43 626472 60503 06/12/2018
CCS3102 P 00 189747 51851 17/12/2018 CDA5330 E 43 628292 60503 07/12/2018
CDD6723 E 43 627034 60503 06/12/2018 CDG7091 E 43 624660 74550 04/12/2018
CDI7543 E 43 627091 74550 06/12/2018 CDO4498 E 43 628015 74550 07/12/2018
CDQ5152 P 00 189702 51930 17/12/2018 CDQ7630 E 43 626664 74550 06/12/2018
CDV8614 E 43 626675 74550 06/12/2018 CEA3082 E 43 629384 60503 08/12/2018
CEA7849 E 43 627045 60503 06/12/2018 CEC9772 E 43 626547 60503 06/12/2018
CEI1679 E 43 627355 60503 07/12/2018 CEP9177 E 43 626959 60503 06/12/2018
CEQ7217 E 43 628449 74630 07/12/2018 CEQ7217 E 43 628450 60503 07/12/2018
CFA1357 E 43 628678 74550 08/12/2018 CFA4671 E 43 629222 74550 08/12/2018
CFG2333 E 43 629148 74550 08/12/2018 CFM1898 P 00 189602 55500 17/12/2018
CFW2287 E 43 629110 60503 08/12/2018 CFW2287 E 43 628999 60503 08/12/2018
CGL5598 E 43 627410 60503 07/12/2018 CGT6725 E 43 627324 74710 07/12/2018
CHA3376 E 43 627515 56732 07/12/2018 CHB5803 E 43 628215 60503 07/12/2018
CHB8114 E 43 628649 74550 08/12/2018 CHH9473 E 43 627275 74550 07/12/2018
CHM4696 E 43 626769 74550 06/12/2018 CHN3428 E 43 628337 60503 07/12/2018
CHN6014 E 43 628555 74550 08/12/2018 CHS4597 E 43 628487 60503 07/12/2018
CHT5824 E 43 626718 74550 06/12/2018 CIB7500 E 43 628490 60503 07/12/2018
CIB7500 E 43 628496 60503 07/12/2018 CIE6403 E 43 628727 74550 08/12/2018
CIM1215 E 43 627332 60503 07/12/2018 CIR1121 E 43 628019 74550 07/12/2018
CIS5014 E 43 628036 60503 07/12/2018 CIT7776 E 43 627433 60503 07/12/2018
CIT8493 E 43 627422 60503 07/12/2018 CJL7913 E 43 627384 60503 07/12/2018
CJM1245 E 43 627317 74710 07/12/2018 CJQ1578 C 00 750633 55500 03/12/2018
CJS6643 E 43 628580 74550 08/12/2018 CJT4132 E 43 628046 74550 07/12/2018
CJU5764 E 43 626909 60503 06/12/2018 CJY9999 E 43 628076 74550 07/12/2018
CKH9117 E 43 627185 74550 06/12/2018 CLA0187 E 43 626703 74550 06/12/2018
CLE2055 P 00 651329 51851 15/12/2018 CLF2752 P 00 652802 55500 16/12/2018
CLF3000 E 43 628963 60503 08/12/2018 CLI4519 E 43 626928 60503 06/12/2018
CLM3256 E 43 628312 60503 07/12/2018 CLM8607 E 43 628060 74550 07/12/2018
CLM9396 E 43 626913 60503 06/12/2018 CLO0276 E 43 628453 74550 07/12/2018
CLO9459 P 00 189659 51851 17/12/2018 CLQ9710 P 00 651367 72930 16/12/2018
CLW7199 E 43 628935 60503 08/12/2018 CMD2470 P 00 189718 51851 17/12/2018
CME6085 E 43 626783 74550 06/12/2018 CME6607 P 00 651326 51851 15/12/2018
CMK8085 E 43 628806 60503 08/12/2018 CML1405 E 43 628264 60503 07/12/2018
CML5194 E 43 627049 60503 06/12/2018 CNG4339 E 43 626854 74630 06/12/2018
CNI1528 P 00 189741 54521 17/12/2018 CNI3088 E 43 627016 74550 06/12/2018
CNP6400 P 00 652798 55500 16/12/2018 CNY8097 E 43 627046 60503 06/12/2018
COJ3668 E 43 628426 74550 07/12/2018 COM0489 E 43 627089 74550 06/12/2018
COP0190 E 43 628733 74550 08/12/2018 CPC9565 P 00 189685 51851 17/12/2018
CPD7688 E 43 626891 74630 06/12/2018 CPM0258 E 43 629293 74550 08/12/2018
CPR4820 E 43 627307 74550 07/12/2018 CPU4434 E 43 629131 74550 08/12/2018
CQB2065 E 43 627097 74550 06/12/2018 CQF3393 E 43 629281 74550 08/12/2018

CQR6949 P 00 189658 51851 17/12/2018 CRC6158 P 00 189656 51930 17/12/2018
CRD0093 E 43 627487 60503 07/12/2018 CRD6914 E 43 625222 74550 05/12/2018
CRF0824 E 43 626798 60503 06/12/2018 CRH6205 E 43 626446 74550 06/12/2018
CRH9853 E 43 628978 60503 08/12/2018 CRL5424 P 00 189644 51851 17/12/2018
CRL7166 P 00 189612 55500 17/12/2018 CRQ2423 E 43 628100 74550 07/12/2018
CSB9662 E 43 629138 74630 08/12/2018 CSC0340 E 43 627257 74550 07/12/2018
CSJ0665 E 43 627241 74550 07/12/2018 CSR9322 E 43 628911 74550 08/12/2018
CSW0894 E 43 626690 60503 06/12/2018 CSW1020 E 43 626719 74550 06/12/2018
CSW5437 E 43 628805 60503 08/12/2018 CTA2254 E 43 629041 74550 08/12/2018
CTC4915 E 43 626657 74550 06/12/2018 CTH9964 P 00 189779 55500 17/12/2018
CTJ5831 E 43 628504 74550 08/12/2018 CTJ6408 P 00 638203 76252 17/12/2018
CTR3897 E 43 627098 74550 06/12/2018 CUD1312 E 43 626618 74630 06/12/2018
CVA5244 P 00 652180 55500 17/12/2018 CVB6146 E 43 626904 60503 06/12/2018
CVL4736 E 43 626912 60503 06/12/2018 CVM7969 E 43 628409 60503 07/12/2018
CVN1812 E 43 629002 60503 08/12/2018 CVR2901 E 43 626602 74550 06/12/2018
CWD2857 E 43 626529 56732 06/12/2018 CWH1408 P 00 189726 51851 17/12/2018
CXM7987 E 43 628454 74550 07/12/2018 CXU2241 E 43 627308 74550 07/12/2018
CXU8602 E 43 626563 60503 06/12/2018 CXX4352 E 43 626869 74630 06/12/2018
CYH8885 P 00 652796 55500 16/12/2018 CYK3177 E 43 629005 56732 08/12/2018
CYQ1084 E 43 626941 60503 06/12/2018 CYV5430 P 00 651332 51851 15/12/2018
CZD7249 P 00 189642 51930 17/12/2018 CZF1589 P 00 189600 55500 17/12/2018
CZQ3014 E 43 626566 60503 06/12/2018 DAE8744 E 43 628095 74550 07/12/2018
DAE8906 P 00 189717 51851 17/12/2018 DAL3375 E 43 626635 74550 06/12/2018
DAP1200 E 43 628025 60503 07/12/2018 DAP4614 E 43 627100 74550 06/12/2018
DAQ9090 E 43 625228 60503 05/12/2018 DAR0655 P 00 189628 51851 17/12/2018
DAR3106 E 43 628402 74550 07/12/2018 DAR8707 P 00 651334 51930 15/12/2018
DBK7218 E 43 628428 74550 07/12/2018 DBK7218 E 43 628585 74550 08/12/2018
DBK9076 E 43 627435 60503 07/12/2018 DBN1239 E 43 626613 60503 06/12/2018
DBO1533 E 43 627363 60503 07/12/2018 DCF3894 E 43 628143 60503 07/12/2018
DCK7158 E 43 626833 74550 06/12/2018 DCQ2287 E 43 628115 74550 07/12/2018
DCX2315 E 43 626733 74550 06/12/2018 DDA9998 E 43 627186 74550 06/12/2018
DDG8117 P 00 651355 51851 15/12/2018 DDH7833 E 43 627181 74550 06/12/2018
DDP5959 P 00 651370 51851 16/12/2018 DDW0223 E 43 626029 74630 05/12/2018
DDX3278 E 43 624596 60503 04/12/2018 DEB8887 E 43 628514 74630 08/12/2018
DEC5405 P 00 652194 55680 17/12/2018 DEJ1494 E 43 627404 60503 07/12/2018
DEL1327 E 43 627119 74550 06/12/2018 DEL8461 E 43 628503 60503 08/12/2018
DFG1773 E 43 626721 74550 06/12/2018 DFP2273 E 43 628610 74550 08/12/2018
DFQ7163 E 43 629339 60503 08/12/2018 DFV1068 E 43 627342 60503 07/12/2018
DFX0475 P 00 651331 51851 15/12/2018 DFX8721 E 43 628655 74550 08/12/2018
DGE8438 E 43 629182 74550 08/12/2018 DGG1330 E 43 624552 74550 04/12/2018
DGL0092 E 43 626640 74550 06/12/2018 DGO2878 P 00 651339 51851 15/12/2018
DGV1456 E 43 628392 74550 07/12/2018 DGV9782 E 43 628637 74550 08/12/2018
DGY1930 E 43 626678 60503 06/12/2018 DHF5791 E 43 628089 74550 07/12/2018
DHU1347 E 43 626685 74550 06/12/2018 DHU3808 E 43 628169 60503 07/12/2018
DID8310 E 43 628427 74550 07/12/2018 DIG5061 E 43 626680 60503 06/12/2018
DIK2105 P 00 189660 51851 17/12/2018 DIK2353 E 43 629432 74550 08/12/2018
DIK9946 E 43 624020 74550 04/12/2018 DIM5417 E 43 628242 74550 07/12/2018
DIN1447 E 43 627495 60503 07/12/2018 DIN5198 E 43 628403 74550 07/12/2018
DIP0914 E 43 627320 74550 07/12/2018 DIP0914 E 43 628654 74550 08/12/2018
DIP1712 P 00 597500 55413 17/12/2018 DIP1712 P 00 652808 55413 17/12/2018
DIU4920 P 00 189655 73661 17/12/2018 DIZ6726 E 43 627361 60503 07/12/2018
DIZ7256 E 43 626974 74550 06/12/2018 DJC5765 E 43 627243 74630 07/12/2018
DJC5765 E 43 628530 74630 08/12/2018 DJC5765 E 43 628533 74630 08/12/2018
DJE6623 E 43 626747 60503 06/12/2018 DKC9506 E 43 628284 74550 07/12/2018
DKD2505 P 00 651357 51930 15/12/2018 DKD5352 E 43 626508 60503 06/12/2018
DKG3563 E 43 628743 60503 08/12/2018 DKG5443 P 00 652182 55500 17/12/2018
DKG5734 P 00 652790 55500 16/12/2018 DKX1638 E 43 626967 74550 06/12/2018
DKX2072 P 00 189664 51851 17/12/2018 DKX5190 E 43 628405 74550 07/12/2018
DKX5368 E 43 627041 60503 06/12/2018 DKX8235 E 43 627353 74550 07/12/2018
DKY2098 E 43 628346 60503 07/12/2018 DKY3561 E 43 628388 74550 07/12/2018
DKY3561 E 43 629424 74550 08/12/2018 DKY6021 E 43 628865 74550 08/12/2018
DLA1153 E 43 629252 74550 08/12/2018 DLA2425 P 00 189643 51851 17/12/2018
DLA5565 E 43 626969 74550 06/12/2018 DLB0261 C 00 750453 54521 03/12/2018
DLB5138 E 43 628614 74550 08/12/2018 DLG3151 E 43 628198 74550 07/12/2018
DLG5574 C 00 750365 76332 03/12/2018 DLG9235 E 43 627015 74550 06/12/2018
DLM4190 E 43 628126 60503 07/12/2018 DMA5944 E 43 626803 60503 06/12/2018
DMA8497 E 43 629183 74550 08/12/2018 DMB1651 E 43 626894 60503 06/12/2018
DMC1510 E 43 626934 60503 06/12/2018 DMC7522 E 43 628286 74550 07/12/2018
DMG1537 P 00 189706 51851 17/12/2018 DMG6910 E 43 628256 74630 07/12/2018
DMH1294 E 43 628515 74550 08/12/2018 DMI6263 P 00 651369 51851 16/12/2018
DML1558 P 00 651347 55500 15/12/2018 DMO8328 E 43 629019 60503 08/12/2018
DMR4597 P 00 651340 68580 15/12/2018 DMR7774 E 43 628807 60503 08/12/2018
DMR8045 P 00 189657 51851 17/12/2018 DMT0389 E 43 628840 60503 08/12/2018
DMV5428 E 43 626502 60503 06/12/2018 DNA6856 E 43 627366 60503 07/12/2018
DNA9285 E 43 624551 74550 04/12/2018 DND9009 P 00 189689 51851 17/12/2018
DNS2513 E 43 628359 60503 07/12/2018 DNS5679 E 43 629136 74550 08/12/2018
DNU0582 P 00 189661 51851 17/12/2018 DNU1505 P 00 189734 55500 17/12/2018
DOC7813 P 00 189694 51851 17/12/2018 DOD8734 E 43 628202 74550 07/12/2018
DOD9462 P 00 652803 55500 16/12/2018 DOL8095 E 43 627357 60503 07/12/2018
DON0473 E 43 629081 74550 08/12/2018 DOO9336 E 43 628577 74550 08/12/2018
DOP1847 E 43 629001 74550 08/12/2018 DOT9692 E 43 629352 74550 08/12/2018
DPB3715 E 43 627085 74550 06/12/2018 DPH2103 E 43 628399 74550 07/12/2018
DPH4087 E 43 626892 74550 06/12/2018 DPL5076 C 00 750619 51851 03/12/2018
DPP0135 E 43 627509 74550 07/12/2018 DPP2798 E 43 628912 74550 08/12/2018
DPQ3509 C 00 750618 70640 03/12/2018 DPR8902 E 43 629368 60503 08/12/2018
DPS4900 E 43 628523 74550 08/12/2018 DPX9666 E 43 627408 60503 07/12/2018
DQA3386 E 43 626804 60503 06/12/2018 DQB5152 E 43 626239 74550 05/12/2018
DQB6181 E 43 627090 60503 06/12/2018 DQB7009 E 43 627044 60503 06/12/2018
DQB7461 E 43 628864 74550 08/12/2018 DQB7941 E 43 627269 74550 07/12/2018
DQB8113 E 43 628871 74630 08/12/2018 DQB8418 P 00 189599 51851 17/12/2018
DQB8543 P 00 651371 51851 16/12/2018 DQC2175 E 43 628629 60503 08/12/2018
DQC9644 E 43 628512 74550 08/12/2018 DQE0382 E 43 628425 74550 07/12/2018
DQH8260 E 43 627260 74630 07/12/2018 DQI7302 E 43 628197 74630 07/12/2018
DQN4179 E 43 627012 74550 06/12/2018 DQN4179 E 43 626865 60503 06/12/2018
DQN6177 E 43 628272 74550 07/12/2018 DQO1707 E 43 626686 60503 06/12/2018
DQX5547 E 43 628937 74550 08/12/2018 DQX8283 E 43 627458 74550 07/12/2018
DRA9982 P 00 652799 55500 16/12/2018 DRB0804 E 43 624902 74550 05/12/2018
DRC2048 E 43 628213 60503 07/12/2018 DRD7657 P 00 651378 54521 16/12/2018
DRD7888 E 43 628360 60503 07/12/2018 DRF8346 P 00 189639 51851 17/12/2018
DRI4956 E 43 628895 74550 08/12/2018 DRJ1483 E 43 627373 74550 07/12/2018
DRM4851 E 43 626888 74630 06/12/2018 DRQ6732 E 43 624319 74550 04/12/2018
DRS4647 E 43 628204 74710 07/12/2018 DRT0254 P 00 652198 55500 17/12/2018
DRT8848 E 43 629298 60503 08/12/2018 DRV1960 P 00 189720 60501 17/12/2018
DSB2786 E 43 627468 74550 07/12/2018 DSF1764 E 43 628334 60503 07/12/2018
DSF6542 E 43 628631 74550 08/12/2018 DSF7480 P 00 189721 51851 17/12/2018
DSF8808 E 43 626999 60503 06/12/2018 DSP1206 P 00 189733 55500 17/12/2018
DSP3675 P 00 189727 51851 17/12/2018 DSR2931 E 43 628355 60503 07/12/2018
DSS9238 E 43 628869 74550 08/12/2018 DST6617 E 43 628178 74550 07/12/2018
DSX3215 E 43 627491 74550 07/12/2018 DSX8388 E 43 626840 74550 06/12/2018
DSZ6699 E 43 628729 74550 08/12/2018 DTA9792 P 00 189737 55500 17/12/2018
DTC5703 P 00 189666 51851 17/12/2018 DTC5703 P 00 189665 76331 17/12/2018
DTC9253 P 00 651342 51851 15/12/2018 DTC9801 E 43 628801 60503 08/12/2018
DTD1502 E 43 629282 74550 08/12/2018 DTD1502 E 43 626771 74710 06/12/2018
DTN6594 E 43 628203 74550 07/12/2018 DTW9052 E 43 628072 74550 07/12/2018
DTY3125 E 43 629031 74550 08/12/2018 DUA8527 E 43 626677 74550 06/12/2018
DUC8512 E 43 628862 74550 08/12/2018 DUD3138 E 43 628400 74550 07/12/2018
DUD3138 E 43 628406 74550 07/12/2018 DUE7015 E 43 627280 74550 07/12/2018
DUF1715 P 00 652787 55680 16/12/2018 DUG0296 E 43 627301 60503 07/12/2018
DUG8267 C 00 750728 76332 03/12/2018 DUI7244 E 43 628539 74550 08/12/2018
DUJ6187 E 43 628498 60503 07/12/2018 DUM4978 E 43 628559 74550 08/12/2018
DUO5805 E 43 627387 60503 07/12/2018 DUO7343 P 00 652816 55500 18/12/2018
DUP0129 E 43 628606 74550 08/12/2018 DUP0731 P 00 651359 51851 15/12/2018



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 37

DVA2939 E 43 629049 74550 08/12/2018 DVB7194 P 00 189624 51930 17/12/2018
DVB7402 E 43 627074 74550 06/12/2018 DVB8648 P 00 189620 51930 17/12/2018
DVD7857 E 43 627101 60503 06/12/2018 DVI5071 E 43 629295 74550 08/12/2018
DVI7133 E 43 628344 60503 07/12/2018 DVI8935 E 43 629334 74550 08/12/2018
DVJ6037 E 43 626541 60503 06/12/2018 DVK4962 E 43 623543 60503 03/12/2018
DVL2079 E 43 628894 74550 08/12/2018 DVL9584 E 43 628393 74550 07/12/2018
DVO4619 E 43 627412 60503 07/12/2018 DVR7033 E 43 627510 60503 07/12/2018
DVR8701 P 00 651362 51930 15/12/2018 DWB0176 P 00 652785 55500 16/12/2018
DWB6935 E 43 627038 74550 06/12/2018 DWC5627 P 00 189621 51851 17/12/2018
DWI1453 E 43 626493 60503 06/12/2018 DWJ2623 E 43 628518 74550 08/12/2018
DWM6770 E 43 626582 60503 06/12/2018 DWT2455 E 43 628634 74550 08/12/2018
DWT8133 C 00 750638 56222 03/12/2018 DXA0844 E 43 628043 60503 07/12/2018
DXF7991 P 00 189707 51851 17/12/2018 DXM3243 E 43 628254 74550 07/12/2018
DXN3079 E 43 624098 74550 03/12/2018 DXP7925 E 43 628257 60503 07/12/2018
DXQ5308 P 00 651345 51851 15/12/2018 DXR0590 E 43 628135 74550 07/12/2018
DXV0263 P 00 189775 51851 17/12/2018 DXV9307 E 43 628528 74550 08/12/2018
DXW2470 P 00 638197 73662 17/12/2018 DYB5832 E 43 626638 74550 06/12/2018
DYC1192 P 00 189712 51851 17/12/2018 DYC6388 E 43 626988 60503 06/12/2018
DYD2646 E 43 627460 74630 07/12/2018 DYD6933 E 43 629415 74550 08/12/2018
DYE1104 P 00 189636 51851 17/12/2018 DYE1229 P 00 189693 76331 17/12/2018
DYF2815 E 43 628422 74550 07/12/2018 DYH2420 E 43 627511 60503 07/12/2018
DYJ8396 E 43 627277 60503 07/12/2018 DYX0835 E 43 628349 60503 07/12/2018
DZC4577 E 43 628799 60503 08/12/2018 DZC4627 E 43 627273 74550 07/12/2018
DZD2221 E 43 628466 74550 07/12/2018 DZG2108 E 43 628962 60503 08/12/2018
DZG5704 E 43 628511 74550 08/12/2018 DZI2556 P 00 189593 51851 17/12/2018
DZP5036 E 43 628395 74550 07/12/2018 DZP5036 E 43 628290 74550 07/12/2018
DZP5036 E 43 627011 74630 06/12/2018 DZR3774 E 43 628228 74630 07/12/2018
DZY6564 E 43 627021 74550 06/12/2018 DZY9840 P 00 189670 51851 17/12/2018
EAD1180 P 00 651350 55500 15/12/2018 EAD9322 P 00 652825 55500 18/12/2018
EAE9919 E 43 628342 60503 07/12/2018 EAV1960 P 00 651333 51930 15/12/2018
EBA0981 E 43 629233 60503 08/12/2018 EBA4148 E 43 626538 60503 06/12/2018
EBA4251 P 00 652201 55500 17/12/2018 EBC8240 E 43 627369 60503 07/12/2018
EBD3703 E 43 628468 60503 07/12/2018 EBK1568 E 43 629054 74550 08/12/2018
EBK9187 E 43 628565 74550 08/12/2018 EBK9539 E 43 627523 74550 07/12/2018
EBL6354 P 00 189663 51851 17/12/2018 EBM5643 E 43 626759 74550 06/12/2018
EBQ3436 E 43 626543 60503 06/12/2018 EBQ7535 E 43 628578 74550 08/12/2018
EBS3647 E 43 626558 74630 06/12/2018 EBS5234 E 43 627304 74550 07/12/2018
EBT2963 E 43 627322 74550 07/12/2018 EBU3274 E 43 626907 60503 06/12/2018
EBV4805 E 43 627278 60503 07/12/2018 EBY3838 C 00 750745 76332 03/12/2018
EBZ1765 E 43 628358 60503 07/12/2018 EBZ2414 P 00 652179 55500 17/12/2018
EBZ8564 E 43 629080 74550 08/12/2018 ECO8098 E 43 628586 74550 08/12/2018
EDC0736 P 00 189695 51851 17/12/2018 EDC1843 E 43 627473 60503 07/12/2018
EDC2354 E 43 627080 74550 06/12/2018 EDC2515 E 43 628897 60503 08/12/2018
EDC3992 E 43 626568 60503 06/12/2018 EDC4194 E 43 627506 60503 07/12/2018
EDC4556 E 43 628275 60503 07/12/2018 EDC7125 E 43 628459 74550 07/12/2018
EDG1623 E 43 628549 74550 08/12/2018 EDM6998 E 43 628338 60503 07/12/2018
EDO3792 E 43 623894 74550 03/12/2018 EDQ6249 E 43 629353 74630 08/12/2018
EDT0334 E 43 628206 74630 07/12/2018 EDW5907 P 00 651366 51930 15/12/2018
EDY1734 E 43 629180 74630 08/12/2018 EDY1734 E 43 629137 74550 08/12/2018
EEB0848 E 43 626788 74550 06/12/2018 EEG1398 E 43 626687 74550 06/12/2018
EEI9905 E 43 628856 74550 08/12/2018 EEJ4237 E 43 627454 74550 07/12/2018
EEM0373 E 43 627325 74550 07/12/2018 EEM8196 E 43 627023 74550 06/12/2018
EEN0628 C 00 750624 76332 03/12/2018 EEN3959 P 00 189622 51851 17/12/2018
EEO6256 E 43 628931 74550 08/12/2018 EEP2104 E 43 628391 74550 07/12/2018
EEP6578 E 43 628463 74550 07/12/2018 EEW1561 E 43 629052 74550 08/12/2018
EEW3616 P 00 652178 55500 17/12/2018 EFH0621 P 00 651358 55680 15/12/2018
EFK4874 P 00 638207 55090 17/12/2018 EFO1949 P 00 597497 55500 17/12/2018
EFP5674 E 43 628131 60503 07/12/2018 EFQ2357 E 43 626994 60503 06/12/2018
EFV2040 E 43 626985 60503 06/12/2018 EFY2833 E 43 628082 74630 07/12/2018
EGH7894 E 43 628168 60503 07/12/2018 EGS0923 E 43 628085 74550 07/12/2018
EGS0958 P 00 189627 51851 17/12/2018 EGS1186 E 43 628333 60503 07/12/2018
EGS2881 C 00 750366 76332 03/12/2018 EGS6297 E 43 627358 60503 07/12/2018
EGS8749 E 43 626981 60503 06/12/2018 EGV0903 P 00 651372 51851 16/12/2018
EGV4924 P 00 651365 51930 15/12/2018 EGY4425 E 43 628516 74630 08/12/2018
EHF4558 E 43 626855 74550 06/12/2018 EHH8781 E 43 629125 60503 08/12/2018
EHW7572 E 43 629006 74550 08/12/2018 EHZ1052 E 43 628804 60503 08/12/2018
EIA9364 P 00 189631 51851 17/12/2018 EIF1474 E 43 628401 74550 07/12/2018
EIM5644 E 43 626791 74710 06/12/2018 EIM5644 E 43 628593 74630 08/12/2018
EIM6036 E 43 628883 74550 08/12/2018 EIM6900 E 43 626655 74550 06/12/2018
EIM8905 P 00 189690 51851 17/12/2018 EIN5625 P 00 189714 51851 17/12/2018
EIN8551 E 43 628458 60503 07/12/2018 EIR6990 E 43 629100 60503 08/12/2018
EIV3186 E 43 628307 60503 07/12/2018 EIY5909 E 43 628147 74550 07/12/2018
EJA3710 E 43 626519 60503 06/12/2018 EJC1457 E 43 628502 60503 08/12/2018
EJI2977 E 43 627040 60503 06/12/2018 EJN4173 E 43 628251 74630 07/12/2018
EJN4473 P 00 189680 60501 17/12/2018 EJS9210 E 43 626750 60503 06/12/2018
EJU9226 E 43 626516 60503 06/12/2018 EJX0117 E 43 628188 74550 07/12/2018
EJX4480 E 43 627057 74550 06/12/2018 EKI8810 E 43 628867 74550 08/12/2018
EKK3129 P 00 651349 55500 15/12/2018 EKL1264 E 43 627331 74550 07/12/2018
EKL3209 P 00 189669 76331 17/12/2018 EKL3613 C 00 750743 58433 03/12/2018
EKL4515 P 00 189654 51851 17/12/2018 EKL4567 E 43 628057 74550 07/12/2018
EKL5821 E 43 628199 74550 07/12/2018 EKL6224 E 43 627266 74550 07/12/2018
EKO5325 E 43 628050 74550 07/12/2018 EKO5580 E 43 627240 74550 07/12/2018
EKO6374 E 43 627409 60503 07/12/2018 EKY1715 E 43 626820 74550 06/12/2018
ELA0301 P 00 189729 51851 17/12/2018 ELD0009 E 43 627077 74550 06/12/2018
ELF8978 E 43 626517 60503 06/12/2018 ELG8968 E 43 628252 74550 07/12/2018
ELH2247 E 43 626503 60503 06/12/2018 ELK0785 E 43 627118 74550 06/12/2018
ELK3420 E 43 628270 60503 07/12/2018 ELK7338 E 43 628296 60503 07/12/2018
ELL9130 E 43 628934 74550 08/12/2018 ELP2845 E 43 628351 60503 07/12/2018
ELP5633 P 00 189708 51851 17/12/2018 ELS5985 P 00 189686 51851 17/12/2018
ELV3268 E 43 628266 60503 07/12/2018 ELX6900 E 43 627010 74550 06/12/2018
EMC8309 E 43 628977 60503 08/12/2018 EMD2827 E 43 628734 74550 08/12/2018
EMD4668 C 00 750452 54521 03/12/2018 EMD8626 P 00 189677 51851 17/12/2018
EMF1577 E 43 626966 60503 06/12/2018 EMF4888 E 43 626255 74630 06/12/2018
EMG1145 E 43 628625 60503 08/12/2018 EMG8682 P 00 651343 51851 15/12/2018
EMH3450 E 43 628214 60503 07/12/2018 EMJ6505 E 43 628899 60503 08/12/2018
EML7091 P 00 651373 53800 16/12/2018 EMO7604 E 43 624882 74630 04/12/2018
EMP4379 E 43 627009 74550 06/12/2018 EMP5848 E 43 628573 60503 08/12/2018
EMP8583 P 00 652183 55500 17/12/2018 EMR5006 E 43 627379 60503 07/12/2018
EMV2149 E 43 626565 60503 06/12/2018 EMV6239 E 43 627183 74550 06/12/2018
EMV9234 C 00 750460 76332 03/12/2018 ENJ6173 P 00 189671 51851 17/12/2018
ENK3796 E 43 628961 74550 08/12/2018 ENM9751 E 43 627413 60503 07/12/2018
ENQ7884 P 00 651354 55500 15/12/2018 ENS4280 E 43 628035 56732 07/12/2018
ENW8872 E 43 628305 60503 07/12/2018 EOE7882 E 43 627376 60503 07/12/2018
EOE8465 E 43 629373 60503 08/12/2018 EOI5198 E 43 628540 74630 08/12/2018
EON4177 E 43 627270 74550 07/12/2018 EOP0946 E 43 628374 74550 07/12/2018
EPB2532 E 43 626624 60503 06/12/2018 EPI0751 E 43 626866 60503 06/12/2018
EPJ3015 C 00 750882 76332 03/12/2018 EPQ1571 E 43 626955 74550 06/12/2018
EPZ0616 C 00 750879 58434 03/12/2018 EPZ0699 C 00 750456 56731 03/12/2018
EPZ2562 E 43 628603 74550 08/12/2018 EPZ5716 P 00 189635 51851 17/12/2018
EPZ6651 E 43 629038 74550 08/12/2018 EPZ8596 E 43 628148 60503 07/12/2018
EPZ9084 E 43 628074 74550 07/12/2018 EPZ9149 E 43 627420 60503 07/12/2018
EQC7745 E 43 626984 60503 06/12/2018 EQE5566 E 43 629113 60503 08/12/2018
EQF1539 E 43 626717 74550 06/12/2018 EQG7993 E 43 628757 60503 08/12/2018
EQI6731 E 43 629146 60503 08/12/2018 EQK6199 P 00 189728 76332 17/12/2018
EQL3995 E 43 626520 60503 06/12/2018 EQM9093 E 43 627475 60503 07/12/2018
EQN2658 P 00 652793 55500 16/12/2018 EQO2611 E 43 628042 60503 07/12/2018
EQO4520 E 43 628592 74550 08/12/2018 EQQ2819 E 43 628054 74630 07/12/2018
EQV7938 E 43 628108 74550 07/12/2018 EQW2854 E 43 626573 60503 06/12/2018
EQY1488 E 43 629109 60503 08/12/2018 EQY4487 E 43 626920 60503 06/12/2018
EQZ2398 C 00 750876 76332 03/12/2018 EQZ4297 E 43 629372 60503 08/12/2018
ERB6314 E 43 628340 60503 07/12/2018 ERB7654 E 43 628880 74630 08/12/2018
ERL6346 E 43 629163 74550 08/12/2018 ERO7935 E 43 628105 74630 07/12/2018

ERO7935 E 43 627459 74550 07/12/2018 ERP0763 E 43 626945 56732 06/12/2018
ERP1347 E 43 627527 74550 07/12/2018 ERT0308 P 00 652827 55500 18/12/2018
ERV1928 E 43 629285 74550 08/12/2018 ESG0521 E 43 626586 74630 06/12/2018
ESL2492 P 00 189698 60501 17/12/2018 ETA9035 E 43 626537 60503 06/12/2018
ETD7198 E 43 628062 74550 07/12/2018 ETE2966 E 43 628415 74550 07/12/2018
ETF8220 E 43 628755 60503 08/12/2018 ETL2015 E 43 627095 74550 06/12/2018
ETL4165 E 43 627184 60503 06/12/2018 ETP1312 E 43 626976 74550 06/12/2018
ETX6397 E 43 628136 74630 07/12/2018 ETX7287 E 43 628745 74550 08/12/2018
ETZ2112 P 00 189701 76331 17/12/2018 EUB6718 E 43 628196 74550 07/12/2018
EUB8560 E 43 628065 74550 07/12/2018 EUC0276 C 00 750634 76332 03/12/2018
EUC4453 E 43 628700 60503 08/12/2018 EUD6752 E 43 626607 74550 06/12/2018
EUE0593 P 00 651346 51851 15/12/2018 EUH2493 E 43 628677 74630 08/12/2018
EUI2895 E 43 627318 74550 07/12/2018 EUK7138 E 43 627284 74550 07/12/2018
EUL6385 C 00 750639 76332 03/12/2018 EUM3579 E 43 628356 60503 07/12/2018
EUN5511 P 00 651374 54521 16/12/2018 EUO9744 P 00 652818 55500 18/12/2018
EUP0859 E 43 628075 74550 07/12/2018 EUQ2336 E 43 627302 60503 07/12/2018
EUS3212 E 43 628350 74550 07/12/2018 EUS4381 P 00 652172 55680 17/12/2018
EUT2257 E 43 627415 60503 07/12/2018 EUT4244 C 00 750640 76332 03/12/2018
EUT4493 E 43 627411 60503 07/12/2018 EUU1557 E 43 626549 56732 06/12/2018
EUW1751 E 43 627461 74550 07/12/2018 EUW7154 E 43 627385 60503 07/12/2018
EUW7907 E 43 627508 74550 07/12/2018 EUX2912 E 43 629044 74550 08/12/2018
EUX5258 E 43 628991 74630 08/12/2018 EUZ5928 E 43 628051 74550 07/12/2018
EVF5240 E 43 624892 74550 05/12/2018 EVF7550 E 43 628870 74550 08/12/2018
EVG2842 E 43 627400 60503 07/12/2018 EVG6056 C 00 750635 51851 03/12/2018
EVJ6671 E 43 626998 60503 06/12/2018 EVK1598 E 43 627247 74550 07/12/2018
EVL6301 E 43 626950 60503 06/12/2018 EVN6005 E 43 628144 60503 07/12/2018
EVN9876 E 43 626645 74550 06/12/2018 EVP9035 E 43 628761 60503 08/12/2018
EVR6951 E 43 627239 74550 07/12/2018 EVS0648 P 00 652190 55680 17/12/2018
EWJ5330 E 43 627362 60503 07/12/2018 EWJ9168 E 43 626961 74630 06/12/2018
EWK9872 E 43 627087 60503 06/12/2018 EWO6642 E 43 627431 60503 07/12/2018
EWQ5988 E 43 626929 60503 06/12/2018 EWR2170 E 43 626753 74550 06/12/2018
EWR2205 E 43 629332 60503 08/12/2018 EWR2516 E 43 626900 60503 06/12/2018
EWU3490 P 00 638202 55413 17/12/2018 EWU3736 E 43 626536 60503 06/12/2018
EWX3056 E 43 628363 60503 07/12/2018 EWX3340 E 43 628541 74550 08/12/2018
EWX3358 P 00 189640 51851 17/12/2018 EWX5738 E 43 628494 74550 07/12/2018
EWX6349 E 43 627310 74550 07/12/2018 EWX6793 E 43 628297 60503 07/12/2018
EWZ0909 E 43 628289 60503 07/12/2018 EXB2308 P 00 652800 55500 16/12/2018
EXC7475 E 43 626715 74630 06/12/2018 EXK1333 E 43 627303 74550 07/12/2018
EXM7296 E 43 627104 74550 06/12/2018 EXT5408 E 43 627518 60503 07/12/2018
EXX4669 P 00 652195 55500 17/12/2018 EXY1588 E 43 626741 60503 06/12/2018
EXZ9333 C 00 750401 76332 03/12/2018 EYA2676 E 43 628282 74550 07/12/2018
EYB9413 E 43 629078 74550 08/12/2018 EYD2160 E 43 627394 60503 07/12/2018
EYD4818 E 43 628467 74550 07/12/2018 EYD5063 P 00 638199 55680 17/12/2018
EYD6678 E 43 628909 74550 08/12/2018 EYD7952 E 43 626637 74550 06/12/2018
EYD9713 E 43 626556 74550 06/12/2018 EYI2884 E 43 628492 74550 07/12/2018
EYI3348 E 43 627476 74550 07/12/2018 EYI4564 E 43 628486 74550 07/12/2018
EYJ0651 E 43 626636 74550 06/12/2018 EYJ1088 E 43 628576 74550 08/12/2018
EYJ2433 P 00 189777 51852 17/12/2018 EYJ3099 E 43 626899 60503 06/12/2018
EYJ3330 E 43 627124 74550 06/12/2018 EYJ4296 E 43 627114 74550 06/12/2018
EYO2992 E 43 627197 60503 07/12/2018 EYR1564 P 00 189679 51851 17/12/2018
EZB1906 C 00 750364 76332 03/12/2018 EZB6075 E 43 628339 60503 07/12/2018
EZC1048 E 43 628855 74550 08/12/2018 EZD2053 E 43 627464 74550 07/12/2018
EZE8100 E 43 627365 60503 07/12/2018 EZE8946 E 43 625038 60503 05/12/2018
EZE9706 E 43 627255 74550 07/12/2018 EZF3895 E 43 628484 74550 07/12/2018
EZI2597 P 00 652828 55500 18/12/2018 EZI2688 E 43 627315 74550 07/12/2018
EZJ3091 E 43 628366 60503 07/12/2018 EZL8102 E 43 629318 74550 08/12/2018
EZM2357 E 43 628293 60503 07/12/2018 EZM4063 P 00 652814 55500 17/12/2018
EZN5797 E 43 628045 60503 07/12/2018 EZN5797 E 43 628288 60503 07/12/2018
EZP5186 P 00 652193 55500 17/12/2018 EZU4386 P 00 189594 55500 17/12/2018
FAC3111 E 43 629013 60503 08/12/2018 FAC4092 E 43 628969 74550 08/12/2018
FAG4047 E 43 628223 74550 07/12/2018 FAG9587 E 43 626698 74550 06/12/2018
FAI0639 P 00 189715 51851 17/12/2018 FAI7095 E 43 626610 74550 06/12/2018
FAM0870 E 43 626597 74550 06/12/2018 FAM1730 E 43 628915 74550 08/12/2018
FAO1358 E 43 626871 60503 06/12/2018 FAO7726 E 43 628364 60503 07/12/2018
FAP2830 E 43 628407 74550 07/12/2018 FAP6421 E 43 626895 74550 06/12/2018
FAQ3018 E 43 628728 74550 08/12/2018 FAQ5750 E 43 628716 74550 08/12/2018
FAR1171 E 43 627434 60503 07/12/2018 FAS9477 E 43 628987 60503 08/12/2018
FAT1155 E 43 628505 74550 08/12/2018 FAU8081 E 43 626554 74550 06/12/2018
FBB2156 E 43 626796 60503 06/12/2018 FBG3307 P 00 189682 51851 17/12/2018
FBI4333 P 00 651352 55500 15/12/2018 FBO4043 E 43 628150 74550 07/12/2018
FBQ4479 E 43 628482 74550 07/12/2018 FBQ7487 C 00 750746 56650 03/12/2018
FBQ7649 P 00 651336 51930 15/12/2018 FBQ8358 P 00 189705 76331 17/12/2018
FBQ9948 E 43 628965 74550 08/12/2018 FBT5747 E 43 626569 60503 06/12/2018
FBU5041 E 43 626908 60503 06/12/2018 FBV6375 E 43 626552 60503 06/12/2018
FBY7674 E 43 627271 74550 07/12/2018 FCI5226 E 43 628554 74550 08/12/2018
FCK0508 E 43 626938 60503 06/12/2018 FCM6898 P 00 189619 55500 17/12/2018
FCN1763 E 43 627419 60503 07/12/2018 FCQ5804 C 00 750617 76332 03/12/2018
FCX6449 E 43 626812 74630 06/12/2018 FCZ2477 E 43 628267 60503 07/12/2018
FCZ4495 P 00 652833 55500 18/12/2018 FDH8730 E 43 628455 74550 07/12/2018
FDI0142 P 00 189738 55500 17/12/2018 FDI6227 E 43 628499 60503 07/12/2018
FDI9230 C 00 750726 54521 03/12/2018 FDN2733 P 00 189713 51851 17/12/2018
FDN5501 E 43 627032 56732 06/12/2018 FDR9279 P 00 651361 60681 15/12/2018
FDV7524 C 00 750625 76332 03/12/2018 FDV8301 E 43 628331 60503 07/12/2018
FDW0196 E 43 628165 74550 07/12/2018 FEF2438 E 43 627405 60503 07/12/2018
FEI6364 P 00 651368 51851 16/12/2018 FEI7844 E 43 627432 60503 07/12/2018
FEI7946 E 43 628271 60503 07/12/2018 FEO1952 E 43 629097 74550 08/12/2018
FEV2377 E 43 628643 74630 08/12/2018 FEX2611 E 43 624715 74550 05/12/2018
FEY1062 E 43 626494 60503 06/12/2018 FEY3077 P 00 189709 51851 17/12/2018
FEY4171 E 43 626734 74630 06/12/2018 FFB2786 E 43 628353 60503 07/12/2018
FFL8975 E 43 629253 74630 08/12/2018 FFN9587 E 43 629333 74550 08/12/2018
FFP1273 P 00 189742 53800 17/12/2018 FFP2190 P 00 651375 51930 16/12/2018
FFQ9687 E 43 629377 60503 08/12/2018 FFR6533 E 43 627424 60503 07/12/2018
FFT4336 E 43 629380 60503 08/12/2018 FFY3105 E 43 626525 60503 06/12/2018
FGB6665 E 43 627532 56732 07/12/2018 FGC7427 E 43 628116 60503 07/12/2018
FGD6554 E 43 628952 60503 08/12/2018 FGG1770 E 43 628373 60503 07/12/2018
FGH3632 P 00 652170 55680 17/12/2018 FGI3436 C 00 750459 76332 03/12/2018
FGI9418 E 43 627092 56732 06/12/2018 FGI9957 C 00 750455 73662 03/12/2018
FGJ7786 E 43 626585 60503 06/12/2018 FGK2628 E 43 628646 74550 08/12/2018
FGM0303 E 43 628501 60503 08/12/2018 FGM4411 E 43 628531 74550 08/12/2018
FGP2273 P 00 638201 55413 17/12/2018 FGQ4983 E 43 626653 74550 06/12/2018
FGR6567 E 43 627086 74550 06/12/2018 FGR6569 E 43 627225 74550 07/12/2018
FGR6957 E 43 626522 60503 06/12/2018 FGR8037 E 43 628930 60503 08/12/2018
FGY0141 P 00 189606 55680 17/12/2018 FHB0695 P 00 652174 55680 17/12/2018
FHD9676 E 43 626600 74550 06/12/2018 FHE2177 P 00 652188 55680 17/12/2018
FHG2739 P 00 189674 51851 17/12/2018 FHG2739 P 00 189673 76331 17/12/2018
FHG5689 E 43 628793 60503 08/12/2018 FHJ4034 P 00 652184 55500 17/12/2018
FHJ8469 E 43 628699 60503 08/12/2018 FHJ9873 E 43 628154 74550 07/12/2018
FHK1808 E 43 628285 74550 07/12/2018 FHK2997 E 43 628456 74550 07/12/2018
FHK9492 P 00 189711 51851 17/12/2018 FHM0545 E 43 627127 74550 06/12/2018
FHP3691 E 43 628086 74550 07/12/2018 FHP6645 E 43 628581 74550 08/12/2018
FHQ8415 E 43 627407 60503 07/12/2018 FHV8327 E 43 624991 60503 05/12/2018
FHZ1480 E 43 626980 74550 06/12/2018 FHZ1483 E 43 628418 74550 07/12/2018
FHZ3936 E 43 628488 74550 07/12/2018 FIB3102 P 00 189704 51851 17/12/2018
FIB9917 E 43 627305 74550 07/12/2018 FIG0771 E 43 629132 74550 08/12/2018
FIG8782 E 43 628561 74550 08/12/2018 FIN6809 E 43 629117 60503 08/12/2018
FIP9520 E 43 628377 60503 07/12/2018 FIS2049 E 43 628600 74630 08/12/2018
FIT1498 E 43 626659 74550 06/12/2018 FJA0441 C 00 750457 73662 03/12/2018
FJA6907 E 43 626917 60503 06/12/2018 FJC4879 E 43 627406 60503 07/12/2018
FJD1105 P 00 652167 55680 17/12/2018 FJL5446 P 00 651377 54521 16/12/2018
FJP4937 E 43 628522 74550 08/12/2018 FJS0431 P 00 651337 51851 15/12/2018
FJT5425 E 43 628635 74550 08/12/2018 FJT6557 E 43 628155 74550 07/12/2018
FJU5998 E 43 627017 74550 06/12/2018 FJW2758 E 43 628024 60503 07/12/2018



Página 38 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

FJW2920 C 00 750747 76332 03/12/2018 FJW2920 C 00 750748 51851 03/12/2018
FJW3769 E 43 627122 74550 06/12/2018 FJY5726 E 43 627199 60503 07/12/2018
FKF6710 E 43 627067 74550 06/12/2018 FKH1183 E 43 629288 74550 08/12/2018
FKI1619 E 43 628283 74550 07/12/2018 FKI1619 E 43 628269 74550 07/12/2018
FKN9797 E 43 627189 74550 06/12/2018 FKQ4251 E 43 627438 60503 07/12/2018
FKS1529 E 43 628026 60503 07/12/2018 FKT7729 P 00 189696 76332 17/12/2018
FKT7729 P 00 189697 51851 17/12/2018 FKW5979 E 43 628630 60503 08/12/2018
FKY1753 E 43 626793 74550 06/12/2018 FKY6015 E 43 626507 60503 06/12/2018
FKZ2509 E 43 628141 60503 07/12/2018 FKZ5753 E 43 628660 74550 08/12/2018
FKZ7473 P 00 652185 55500 17/12/2018 FLA3696 C 00 750877 76332 03/12/2018
FLA9236 P 00 652171 55680 17/12/2018 FLB2873 C 00 750451 54521 03/12/2018
FLB5460 E 43 628120 60503 07/12/2018 FLE3120 E 43 628357 60503 07/12/2018
FLE6998 P 00 652826 55500 18/12/2018 FLG1150 P 00 652834 55500 18/12/2018
FLG6435 E 43 628233 74550 07/12/2018 FLG7637 E 43 628536 74550 08/12/2018
FLG8429 E 43 628735 74630 08/12/2018 FLJ0313 P 00 652181 55500 17/12/2018
FLJ8193 E 43 626546 60503 06/12/2018 FLL4574 P 00 638204 55500 17/12/2018
FLL9917 P 00 651356 51851 15/12/2018 FLM0260 E 43 627228 74550 07/12/2018
FLM1254 P 00 189651 76332 17/12/2018 FLN0278 P 00 652821 55500 17/12/2018
FLQ4766 E 43 626898 60503 06/12/2018 FLR1981 E 43 626975 60503 06/12/2018
FLR2040 C 00 750637 56222 03/12/2018 FLR2669 E 43 628124 60503 07/12/2018
FLS6105 E 43 627390 60503 07/12/2018 FLT0775 E 43 628960 60503 08/12/2018
FLT2511 E 43 626946 60503 06/12/2018 FLT6886 E 43 626935 60503 06/12/2018
FLW0914 E 43 629382 60503 08/12/2018 FLX1869 E 43 629130 74550 08/12/2018
FMB0774 E 43 628843 60503 08/12/2018 FMC6399 E 43 627002 60503 06/12/2018
FMC7415 P 00 652830 55500 18/12/2018 FMF6235 E 43 628303 60503 07/12/2018
FMG3028 E 43 628560 74550 08/12/2018 FMM1337 E 43 628724 74550 08/12/2018
FMT2265 E 43 628309 60503 07/12/2018 FMX2625 E 43 627465 74630 07/12/2018
FMY3988 E 43 627130 60503 06/12/2018 FMZ5960 E 43 626518 60503 06/12/2018
FND9007 P 00 189735 55500 17/12/2018 FND9695 E 43 626794 60503 06/12/2018
FNE0361 P 00 189650 51851 17/12/2018 FNF1551 E 43 628055 74550 07/12/2018
FNH7944 E 43 627253 74550 07/12/2018 FNI3526 E 43 626700 74550 06/12/2018
FNI7363 E 43 628788 60503 08/12/2018 FNK3717 E 43 627483 74550 07/12/2018
FNT6436 E 43 629408 74550 08/12/2018 FNV4826 E 43 627048 60503 06/12/2018
FNX8584 P 00 597499 55500 17/12/2018 FOA4187 E 43 628416 74550 07/12/2018
FOB7068 E 43 628396 74550 07/12/2018 FOF2410 E 43 626614 74550 06/12/2018
FOF7365 P 00 652196 55500 17/12/2018 FOJ3886 E 43 628535 74550 08/12/2018
FOL1403 E 43 627500 60503 07/12/2018 FOO6370 E 43 626489 74630 06/12/2018
FOR7243 E 43 629181 74550 08/12/2018 FOV1229 E 43 626960 74550 06/12/2018
FOX4434 E 43 628397 74550 07/12/2018 FOX6811 P 00 189732 51851 17/12/2018
FPA0156 E 43 627285 74550 07/12/2018 FPB2897 E 43 628372 60503 07/12/2018
FPF2200 E 43 627471 60503 07/12/2018 FPJ2065 E 43 629367 60503 08/12/2018
FPK2197 P 00 189615 55500 17/12/2018 FPM2460 E 43 626453 74550 06/12/2018
FPN8900 E 43 628993 74550 08/12/2018 FPO6058 E 43 627235 74630 07/12/2018
FPS9312 E 43 629335 74630 08/12/2018 FQF1182 E 43 628913 74550 08/12/2018
FQH0688 E 43 626667 74550 06/12/2018 FQH7273 E 43 627079 74550 06/12/2018
FQJ3154 E 43 628398 74550 07/12/2018 FQQ0347 E 43 628844 60503 08/12/2018
FQS2420 C 00 750881 76332 03/12/2018 FQT9140 E 43 628211 60503 07/12/2018
FRA7293 E 43 626953 74550 06/12/2018 FRG2453 E 43 628362 60503 07/12/2018
FRH7303 E 43 628138 60503 07/12/2018 FRI4519 E 43 628571 60503 08/12/2018
FRJ8395 E 43 628195 74550 07/12/2018 FRJ9675 E 43 628091 74550 07/12/2018
FRN2149 E 43 628341 60503 07/12/2018 FRO9173 E 43 628064 74550 07/12/2018
FRR0093 E 43 626596 74550 06/12/2018 FSB7025 C 00 750621 76332 03/12/2018
FSB8945 P 00 634214 57380 16/12/2018 FSC1662 E 43 626795 60503 06/12/2018
FSC2429 E 43 628683 74550 08/12/2018 FSE1493 E 43 628320 60503 07/12/2018
FSG6256 P 00 652817 54526 18/12/2018 FSG7784 P 00 652809 53800 17/12/2018
FSN2183 P 00 651348 55500 15/12/2018 FSQ7334 P 00 189672 51851 17/12/2018
FSS7792 E 43 628527 74550 08/12/2018 FST4934 E 43 628049 74550 07/12/2018
FSU6713 E 43 627306 74550 07/12/2018 FSV0320 E 43 627486 60503 07/12/2018
FSY3217 P 00 652789 55500 16/12/2018 FTC4352 P 00 651351 55500 15/12/2018
FTH6646 E 43 628061 74550 07/12/2018 FTL2935 E 43 629421 74550 08/12/2018
FTL8819 E 43 628321 60503 07/12/2018 FTN7388 E 43 626561 60503 06/12/2018
FTP8050 C 00 750462 57380 03/12/2018 FTU1241 E 43 626933 60503 06/12/2018
FTW3683 E 43 628130 60503 07/12/2018 FUI0241 E 43 628898 74550 08/12/2018
FUK0890 E 43 629084 74550 08/12/2018 FUO6356 E 43 628081 74550 07/12/2018
FUT9088 E 43 628413 74550 07/12/2018 FUU3437 E 43 627094 74550 06/12/2018
FUX4486 E 43 626662 74550 06/12/2018 FVB1984 E 43 626523 60503 06/12/2018
FVB9156 C 00 750878 76332 03/12/2018 FVC2386 P 00 652788 55680 16/12/2018
FVC6113 P 00 652812 73662 17/12/2018 FVN0060 E 43 626752 74550 06/12/2018
FVN3827 P 00 189625 76332 17/12/2018 FVP1971 E 43 628868 74550 08/12/2018
FWB8588 E 43 627265 74550 07/12/2018 FWG6016 E 43 627283 74630 07/12/2018
FWI6229 E 43 628052 74550 07/12/2018 FWL0931 P 00 189744 55500 17/12/2018
FWL4247 P 00 597496 55500 17/12/2018 FWN1597 P 00 652202 56650 17/12/2018
FWN4687 E 43 624371 74550 04/12/2018 FWN5238 E 43 627455 60503 07/12/2018
FWP8915 E 43 628099 74550 07/12/2018 FWR9435 P 00 652832 55500 18/12/2018
FWX4393 P 00 189736 55500 17/12/2018 FXA8130 E 43 628347 60503 07/12/2018
FXB1671 E 43 628175 74550 07/12/2018 FXG5532 E 43 626915 60503 06/12/2018
FXH5752 E 43 627070 74550 06/12/2018 FXI6587 E 43 628149 74550 07/12/2018
FXI9966 E 43 626902 60503 06/12/2018 FXM8701 E 43 628083 74550 07/12/2018
FXP2629 E 43 627462 74550 07/12/2018 FXX8393 E 43 627279 60503 07/12/2018
FYA0589 E 43 629124 60503 08/12/2018 FYA8477 E 43 627313 74550 07/12/2018
FYF2207 E 43 626524 60503 06/12/2018 FYF6669 E 43 625007 60503 05/12/2018
FYG0711 E 43 628102 74550 07/12/2018 FYH9744 E 43 628519 74630 08/12/2018
FYK0795 P 00 189607 55500 17/12/2018 FYN8099 C 00 750454 56731 03/12/2018
FYT4081 E 43 628471 74550 07/12/2018 FYT7107 E 43 626661 74550 06/12/2018
FYV7554 P 00 652191 55411 17/12/2018 FZA5439 P 00 651360 68580 15/12/2018
FZA6163 E 43 629014 60503 08/12/2018 FZD6193 C 00 750458 76332 03/12/2018
FZF8053 E 43 626512 60503 06/12/2018 FZI6568 E 43 627381 74630 07/12/2018
FZL5033 E 43 628552 74550 08/12/2018 FZU3827 P 00 189618 55500 17/12/2018
FZZ7725 E 43 626754 74550 06/12/2018 GAB4029 E 43 629248 74550 08/12/2018
GAC3622 E 43 626652 74550 06/12/2018 GAD1839 E 43 626004 74550 05/12/2018
GAG0701 E 43 626571 60503 06/12/2018 GAH8339 E 43 626553 60503 06/12/2018
GAJ4828 P 00 189614 55500 17/12/2018 GAJ4975 E 43 628114 74550 07/12/2018
GAR6898 E 43 628058 74550 07/12/2018 GAT3771 E 43 628524 74550 08/12/2018
GAX4932 E 43 628509 74630 08/12/2018 GAZ0748 E 43 628572 60503 08/12/2018
GBA9566 E 43 627338 60503 07/12/2018 GBD9270 E 43 628588 74550 08/12/2018
GBE2171 P 00 189653 51851 17/12/2018 GBE2171 P 00 189652 76331 17/12/2018
GBG2266 E 43 627250 74550 07/12/2018 GBH4105 E 43 628938 74550 08/12/2018
GBR7133 E 43 627113 74550 06/12/2018 GBU6825 P 00 652189 55680 17/12/2018
GBY7087 E 43 628432 74550 07/12/2018 GCF4100 P 00 189774 54521 17/12/2018
GCG2735 E 43 628624 60503 08/12/2018 GCI9831 P 00 189731 55500 17/12/2018
GCK8713 E 43 627194 60503 07/12/2018 GCL9749 E 43 626641 74550 06/12/2018
GCN3559 E 43 627414 60503 07/12/2018 GCO3506 P 00 652197 55500 17/12/2018
GCR7204 E 43 628129 60503 07/12/2018 GCR9664 E 43 626997 60503 06/12/2018
GCY1270 E 43 628348 60503 07/12/2018 GDA0686 E 43 628384 74550 07/12/2018
GDB8358 E 43 626936 60503 06/12/2018 GDH5844 P 00 652187 55680 17/12/2018
GDL7247 E 43 628265 74550 07/12/2018 GDM3376 E 43 628632 74550 08/12/2018
GDN8950 E 43 628315 60503 07/12/2018 GDT9140 E 43 628119 60503 07/12/2018
GEA3590 E 43 628352 60503 07/12/2018 GEB0874 E 43 629045 74550 08/12/2018
GED4829 P 00 189668 76331 17/12/2018 GEE0463 E 43 629027 74550 08/12/2018
GEG1394 E 43 628053 74550 07/12/2018 GEL1351 E 43 628759 74550 08/12/2018
GEN4996 E 43 626897 60503 06/12/2018 GEP8980 E 43 626504 60503 06/12/2018
GES0818 E 43 627300 60503 07/12/2018 GES1175 E 43 628354 60503 07/12/2018
GET6018 E 43 628762 60503 08/12/2018 GET7008 E 43 628253 74630 07/12/2018
GEX2750 P 00 189662 51851 17/12/2018 GFA2023 P 00 189610 55500 17/12/2018
GFB9667 E 43 628368 74550 07/12/2018 GFI1505 P 00 652168 55680 17/12/2018
GFJ2705 E 43 626973 74550 06/12/2018 GFP1872 E 43 626937 60503 06/12/2018
GFQ7057 P 00 189722 51851 17/12/2018 GFU5212 E 43 626856 74630 06/12/2018
GFX1977 E 43 628376 74550 07/12/2018 GFY7588 E 43 627084 74550 06/12/2018
GFZ2208 E 43 627416 60503 07/12/2018 GGB7239 E 43 626896 60503 06/12/2018
GGE9717 E 43 627525 74550 07/12/2018 GGF9644 E 43 627386 60503 07/12/2018
GGH3118 P 00 189780 55500 17/12/2018 GGK8113 E 43 628994 74550 08/12/2018
GGM2913 E 43 627033 74550 06/12/2018 GGM6236 E 43 626780 74550 06/12/2018

GGP3658 E 43 626579 74550 06/12/2018 GGV2700 E 43 626598 74550 06/12/2018
GHA5528 E 43 626968 74550 06/12/2018 GHD2204 E 43 626993 60503 06/12/2018
GHI9699 E 43 628077 74550 07/12/2018 GHL3318 E 43 628483 60503 07/12/2018
GHM6240 E 43 628803 60503 08/12/2018 GHN8181 E 43 628304 60503 07/12/2018
GHT9733 P 00 652811 51930 17/12/2018 GHV6157 E 43 627399 60503 07/12/2018
GHX2284 E 43 627047 74550 06/12/2018 GHZ7258 E 43 628300 60503 07/12/2018
GIH2273 E 43 627311 74550 07/12/2018 GIM6933 E 43 629115 60503 08/12/2018
GIN3987 E 43 629331 74550 08/12/2018 GIN7978 E 43 627031 74550 06/12/2018
GIP7660 P 00 652795 55500 16/12/2018 GIS1923 E 43 628500 60503 08/12/2018
GIU2907 E 43 628879 74550 08/12/2018 GIW4179 E 43 627429 60503 07/12/2018
GJG8383 E 43 626978 74550 06/12/2018 GJI7839 E 43 626839 74550 06/12/2018
GJO6992 E 43 624041 60503 04/12/2018 GJR0409 E 43 627423 60503 07/12/2018
GJS7967 P 00 652804 55500 16/12/2018 GJT3505 P 00 189773 55500 17/12/2018
GJT8360 P 00 652829 55500 18/12/2018 GJW0849 E 43 628953 74550 08/12/2018
GJY9193 E 43 627401 60503 07/12/2018 GMA3830 E 43 626991 60503 06/12/2018
GMX9994 E 43 628185 74550 07/12/2018 GPF2521 E 43 628217 60503 07/12/2018
GPG0441 E 43 626551 60503 06/12/2018 GQB0389 E 43 627123 74550 06/12/2018
GQG4584 E 43 628756 60503 08/12/2018 GRM3381 E 43 627198 60503 07/12/2018
GVI5456 P 00 189616 55500 17/12/2018 GWR4996 E 43 628170 60503 07/12/2018
GWV3862 E 43 626731 74550 06/12/2018 HBH3003 E 43 628047 74630 07/12/2018
HBU1937 E 43 629198 60503 08/12/2018 HCI5608 E 43 628882 74550 08/12/2018
HCQ0726 E 43 628063 74550 07/12/2018 HEA8985 E 43 628722 74550 08/12/2018
HEC1103 E 43 627238 74630 07/12/2018 HEE6236 E 43 626749 60503 06/12/2018
HEJ0007 E 43 629009 74550 08/12/2018 HES4216 E 43 626660 74630 06/12/2018
HFZ0820 E 43 629160 74550 08/12/2018 HFZ0820 E 43 628682 74630 08/12/2018
HGG9297 E 43 628134 60503 07/12/2018 HGV2743 E 43 627520 74550 07/12/2018
HHJ3032 P 00 189632 76331 17/12/2018 HHM9972 E 43 629056 74630 08/12/2018
HHP5717 P 00 651364 51851 15/12/2018 HHX4084 E 43 628873 60503 08/12/2018
HHX8127 E 43 629053 74550 08/12/2018 HIC8587 E 43 626605 74550 06/12/2018
HIO4830 E 43 628336 60503 07/12/2018 HIP6890 E 43 628925 74550 08/12/2018
HJA9549 E 43 628041 60503 07/12/2018 HJJ6525 E 43 627391 60503 07/12/2018
HJT9797 E 43 628193 74550 07/12/2018 HJX8575 E 43 628151 60503 07/12/2018
HJX8575 E 43 626768 74550 06/12/2018 HLH3309 E 43 629004 60503 08/12/2018
HML8358 E 43 627282 74550 07/12/2018 HML8358 E 43 628281 74550 07/12/2018
HMP8755 E 43 628587 74550 08/12/2018 HNA6564 E 43 628841 60503 08/12/2018
HNH8024 E 43 626732 74550 06/12/2018 HNK4555 E 43 627264 74550 07/12/2018
HNQ9293 E 43 629162 74550 08/12/2018 HNS1271 E 43 629206 60503 08/12/2018
HOC4923 E 43 626797 60503 06/12/2018 HOD8761 E 43 628730 74550 08/12/2018
HOJ7452 E 43 626567 60503 06/12/2018 HPI3948 E 43 628018 74550 07/12/2018
HPT5846 E 43 626628 74550 06/12/2018 HPV1520 E 43 628858 74550 08/12/2018
HQE1929 E 43 628692 60503 08/12/2018 HQJ5703 E 43 628626 74550 08/12/2018
HRA3300 E 43 628797 60503 08/12/2018 HRZ3100 E 43 627117 74550 06/12/2018
HSO6910 E 43 629108 60503 08/12/2018 HZB0037 P 00 189603 55500 17/12/2018
HZB0037 E 43 628219 74630 07/12/2018 IJQ2591 E 43 627403 60503 07/12/2018
IJQ2591 E 43 629153 74550 08/12/2018 IOF4158 E 43 627232 74550 07/12/2018
IOF4158 E 43 627291 60503 07/12/2018 IOF4158 E 43 627499 60503 07/12/2018
JEY6529 E 43 627493 60503 07/12/2018 JFB3804 E 43 627339 60503 07/12/2018
JIG6014 P 00 651363 51852 15/12/2018 JJC8626 E 43 625269 74550 05/12/2018
JKN7745 P 00 189646 51851 17/12/2018 JKN7745 P 00 189645 76331 17/12/2018
JLQ3202 E 43 629178 74550 08/12/2018 JMR3138 E 43 627249 74550 07/12/2018
JNH0585 E 43 627196 74550 07/12/2018 JPU1543 E 43 628470 74550 07/12/2018
JQU8020 E 43 628485 60503 07/12/2018 JRN6811 E 43 628939 74550 08/12/2018
JUC8590 E 43 627252 74550 07/12/2018 JWG6460 E 43 627835 75870 06/12/2018
JWS8797 P 00 652823 54526 18/12/2018 JXI6512 E 43 629165 74550 08/12/2018
JXQ0622 E 43 626781 74550 06/12/2018 KCZ3953 E 43 628429 74550 07/12/2018
KFM0915 E 43 628849 60503 08/12/2018 KHL9739 E 43 628311 60503 07/12/2018
KHX7912 E 43 626666 74550 06/12/2018 KIF2532 E 43 626911 60503 06/12/2018
KMA9610 E 43 628798 60503 08/12/2018 KMB3747 E 43 628569 74550 08/12/2018
KNE4758 P 00 651353 55500 15/12/2018 KNW4065 E 43 626589 60503 06/12/2018
KOK0282 P 00 189688 51851 17/12/2018 KQF0088 E 43 628308 60503 07/12/2018
KQM5796 E 43 627028 74710 06/12/2018 KQM5796 E 43 629426 74550 08/12/2018
KQO2399 E 43 626942 60503 06/12/2018 KQT7163 P 00 189595 76331 17/12/2018
KQT7163 P 00 189596 51851 17/12/2018 KRB3857 E 43 628038 60503 07/12/2018
KUE7742 E 43 627430 60503 07/12/2018 KWF3490 E 43 626580 60503 06/12/2018
KXW3924 P 00 652186 55500 17/12/2018 LBF7339 E 43 628731 74550 08/12/2018
LBW3517 P 00 652806 55500 16/12/2018 LCE2711 P 00 189648 51851 17/12/2018
LCX7866 P 00 189700 51851 17/12/2018 LKX1523 E 43 627128 74550 06/12/2018
LLY6083 P 00 652199 55500 17/12/2018 LOK1510 E 43 626992 60503 06/12/2018
LPK1095 E 43 629409 74630 08/12/2018 LPO3044 E 43 626921 60503 06/12/2018
LPU7338 P 00 189637 51851 17/12/2018 LRC9772 E 43 628566 74550 08/12/2018
LRL5912 E 43 628059 74630 07/12/2018 LSO8879 E 43 627099 74550 06/12/2018
LSQ8J52 E 43 627192 60503 06/12/2018 LSV3656 E 43 626572 60503 06/12/2018
LTC7249 E 43 629196 74550 08/12/2018 LTC7249 E 43 628928 74550 08/12/2018
LTC7249 E 43 628929 74550 08/12/2018 LUW2002 E 43 626777 74550 06/12/2018
LZR8539 E 43 628896 74550 08/12/2018 MCU1002 E 43 627296 60503 07/12/2018
MDL1016 P 00 189724 51851 17/12/2018 MER2762 E 43 627230 74550 07/12/2018
MGQ9521 P 00 189692 51851 17/12/2018 MKM2339 E 43 627470 74550 07/12/2018
MLL7153 E 43 627242 74550 07/12/2018 MRV2232 E 43 628617 74550 08/12/2018
MUH6061 E 43 627251 74550 07/12/2018 MWE0887 E 43 627309 74630 07/12/2018
MWE0887 E 43 629096 74550 08/12/2018 MWE0887 E 43 624389 74630 04/12/2018
MYB3355 E 43 628583 74550 08/12/2018 NAQ6313 E 43 627050 74550 06/12/2018
NFD3015 E 43 628110 74550 07/12/2018 NIO7733 P 00 651338 51851 15/12/2018
NMB7195 E 43 624521 74550 04/12/2018 NOY5435 E 43 627364 60503 07/12/2018
NPA1466 E 43 627514 60503 07/12/2018 NSH8787 P 00 189743 55500 17/12/2018
NYH3775 E 43 626542 60503 06/12/2018 OAC0096 E 43 624693 74550 04/12/2018
OCX9921 P 00 189746 55500 17/12/2018 OGC8818 E 43 628517 74550 08/12/2018
OJR6913 E 43 628020 74550 07/12/2018 OLP8410 P 00 189699 60501 17/12/2018
OLQ4857 P 00 651341 51851 15/12/2018 OMA4758 E 43 624748 74550 04/12/2018
OMB0937 E 43 628298 60503 07/12/2018 OMH5328 E 43 626757 74550 06/12/2018
OOW8418 P 00 652169 55680 17/12/2018 OOZ3124 P 00 652786 55500 16/12/2018
OPA1031 P 00 189641 51851 17/12/2018 OPU6737 E 43 627396 60503 07/12/2018
OQJ7624 E 43 628900 74550 08/12/2018 OQN5904 C 00 750727 76332 03/12/2018
OQS5427 P 00 651344 55920 15/12/2018 OVL2182 E 43 629369 60503 08/12/2018
OVX4486 E 43 626683 60503 06/12/2018 OWS2276 E 43 628176 74550 07/12/2018
OWY4429 E 43 627474 74550 07/12/2018 OXJ1513 P 00 652173 55680 17/12/2018
OXN1385 E 43 628128 74550 07/12/2018 OYN2597 P 00 652176 55411 17/12/2018
OYO0902 E 43 628182 74550 07/12/2018 PBB9390 E 43 628243 74550 07/12/2018
PFQ2454 E 43 627190 60503 06/12/2018 PFW1520 E 43 626560 60503 06/12/2018
PFZ0886 P 00 638198 76332 17/12/2018 PGT1297 E 43 626922 60503 06/12/2018
PKD5752 E 43 627517 60503 07/12/2018 PPL3221 E 43 626932 60503 06/12/2018
PUA4229 E 43 628417 74550 07/12/2018 PUB9093 E 43 627466 74550 07/12/2018
PUD7724 E 43 628329 60503 07/12/2018 PUD8097 E 43 628997 60503 08/12/2018
PUD8153 E 43 628975 60503 08/12/2018 PUE2348 E 43 627368 60503 07/12/2018
PVQ2785 C 00 750623 76332 03/12/2018 PVQ9280 P 00 638200 55413 17/12/2018
PVS3926 P 00 189647 51851 17/12/2018 PVS6450 P 00 652177 55500 17/12/2018
PVT7582 E 43 626919 60503 06/12/2018 PVU8895 E 43 628495 74550 07/12/2018
PVZ1405 E 43 628579 74550 08/12/2018 PWE2017 E 43 626511 60503 06/12/2018
PWF5454 P 00 652820 55500 17/12/2018 PWI5383 P 00 651335 51930 15/12/2018
PWJ0498 E 43 628521 74550 08/12/2018 PWK2498 E 43 628988 60503 08/12/2018
PWK2826 E 43 628313 60503 07/12/2018 PWM5505 E 43 628078 60503 07/12/2018
PWM5505 E 43 628032 60503 07/12/2018 PWV7058 E 43 627037 60503 06/12/2018
PXC1052 E 43 628850 74550 08/12/2018 PXI4280 E 43 626773 74550 06/12/2018
PXK3227 P 00 189683 51851 17/12/2018 PXN6609 C 00 750615 72340 03/12/2018
PXN6716 P 00 189684 51851 17/12/2018 PXO8648 C 00 750620 76332 03/12/2018
PXP1435 P 00 652200 55500 17/12/2018 PXT0790 E 43 627352 74550 07/12/2018
PXU5738 P 00 189691 51851 17/12/2018 PXY4277 P 00 652819 55500 18/12/2018
PYF6182 E 43 628464 74550 07/12/2018 PYG1862 P 00 652831 55500 18/12/2018
PYQ0475 E 43 625073 60503 05/12/2018 PYT8947 E 43 626544 60503 06/12/2018
PYY8037 E 43 627182 74630 06/12/2018 PZD1069 E 43 628160 60503 07/12/2018
PZD6669 E 43 628319 60503 07/12/2018 PZD7856 P 00 189687 51851 17/12/2018
PZG5121 E 43 626491 74550 06/12/2018 PZG9811 E 43 629230 60503 08/12/2018
PZK2856 E 43 627001 60503 06/12/2018 PZN3440 E 43 628601 74550 08/12/2018



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 39

PZN4650 E 43 629420 74630 08/12/2018 PZN4650 E 43 629381 60503 08/12/2018
PZN4717 E 43 627344 60503 07/12/2018 PZP0014 E 43 628618 60503 08/12/2018
PZP2693 C 00 750730 72340 03/12/2018 PZP6520 C 00 750461 76332 03/12/2018
PZR2506 P 00 189710 51851 17/12/2018 PZS0810 E 43 629359 60503 08/12/2018
PZW2061 E 43 627393 60503 07/12/2018 QMQ1411 P 00 189649 51851 17/12/2018
QMQ8555 P 00 652835 55500 18/12/2018 QMR9735 E 43 626539 60503 06/12/2018
QMU6590 E 43 627377 60503 07/12/2018 QMU9430 E 43 627341 60503 07/12/2018
QNA9730 P 00 189716 51852 17/12/2018 QNB1635 P 00 189601 55500 17/12/2018
QND3181 E 43 628933 74550 08/12/2018 QNV3639 E 43 626663 74550 06/12/2018
QNV6248 E 43 627480 60503 07/12/2018 QNY0598 P 00 652794 75870 16/12/2018
QNZ0596 E 43 628754 74550 08/12/2018 QNZ3653 E 43 628386 74630 07/12/2018
QOA4363 E 43 627382 60503 07/12/2018 QOA4824 E 43 629249 74550 08/12/2018
QOA9202 E 43 628216 60503 07/12/2018 QOH2819 E 43 628314 60503 07/12/2018
QOH8935 E 43 627479 60503 07/12/2018 QOJ3249 E 43 628209 60503 07/12/2018
QOJ3258 P 00 189772 56221 17/12/2018 QOK3396 E 43 628345 60503 07/12/2018
QOK6017 E 43 626723 74550 06/12/2018 QOK6964 E 43 625265 74550 05/12/2018
QOL0649 E 43 629128 74550 08/12/2018 QOM6128 E 43 628472 74550 07/12/2018
QOP5203 E 43 623694 74550 03/12/2018 QOP8506 E 43 628842 60503 08/12/2018
QOS1024 E 43 627388 60503 07/12/2018 QOY3920 P 00 651380 51851 16/12/2018
QOY7121 E 43 628932 74630 08/12/2018 QOZ2769 E 43 626656 74550 06/12/2018
QOZ9868 E 43 628481 60503 07/12/2018 QPB4688 E 43 628548 74550 08/12/2018
QPC5030 E 43 628261 60503 07/12/2018 QPD5061 E 43 628979 60503 08/12/2018
QPE7579 E 43 628087 74550 07/12/2018 QPF7911 E 43 628964 60503 08/12/2018
QPG6676 E 43 628884 74550 08/12/2018 QPH5720 E 43 627457 74550 07/12/2018
QPH6862 E 43 626672 74550 06/12/2018 QPI2871 E 43 626958 74550 06/12/2018
QPI5256 E 43 628420 74550 07/12/2018 QPJ0470 E 43 627026 74550 06/12/2018
QPK0670 E 43 629157 74550 08/12/2018 QPK8423 P 00 189678 51851 17/12/2018
QPL3710 E 43 627427 60503 07/12/2018
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NTW647700487 do dia 21/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode INDICAR O CONDUTOR INFRATOR E APRESENTAR
A DEFESA DE AUTUAÇÃO até dia 25/01/2019.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INDICAÇÃO DE CONDUTOR INFRATOR (Entrega pessoalmente
ou via Correios):
-Formulário de Identificação do Condutor Infrator preenchido (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia simples e legível da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de Identificação do proprietário ou representante legal;
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente DEFESA DA AUTUAÇÃO, de acordo
com a legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA DEFESA DE AUTUAÇÃO (Entrega pessoalmente ou via Correios):
-Cópia da Notificação de autuação (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação da defesa de autuação.
ENDEREÇO PARA ENVIO DA INDICAÇÃO DE CONDUTOR OU PARA PROTOCOLO DE DEFESA DE
AUTUAÇÃO:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código       Data Placa Auto de Código data

Infração Infração Infração Infração
ABL1492 P 00 652205 55500 18/12/2018 ABY1482 P 00 190000 51851 19/12/2018
AHH1088 P 00 649208 55500 14/12/2018 AHT8463 E 43 628650 74550 08/12/2018
AIX7534 P 00 649204 55500 14/12/2018 AJG5923 E 43 629241 74550 08/12/2018
AJJ7176 E 43 628821 60503 08/12/2018 AKN9722 E 43 629455 74550 08/12/2018
AKR4909 P 00 189987 51851 19/12/2018 ALB4086 E 43 629028 74550 08/12/2018
ALC9246 P 00 189963 51851 19/12/2018 ALR3054 E 43 629345 60503 08/12/2018
ALS8270 P 00 644228 51930 19/12/2018 ALX4413 P 00 189996 55500 19/12/2018
AMF5262 E 43 629514 74550 09/12/2018 ANQ2685 P 00 189947 51851 19/12/2018
ANQ2685 P 00 189945 76331 19/12/2018 AOE5278 E 43 628697 60503 08/12/2018
AOP5083 P 00 649211 57461 14/12/2018 AOX4523 P 00 644220 76331 17/12/2018
APF9128 C 00 687058 51851 03/12/2018 AQM2230 P 00 189848 51851 18/12/2018
AQQ8006 E 43 628904 74550 08/12/2018 ARG6124 E 43 629237 60503 08/12/2018
ARZ7812 E 43 629723 74550 09/12/2018 ASD7362 E 43 629789 60503 09/12/2018
ATI3467 E 43 628738 74550 08/12/2018 AVA7709 E 43 630103 60503 09/12/2018
AWB7202 P 00 190002 51851 19/12/2018 AWE0393 E 43 629500 74550 09/12/2018
AWT5193 E 43 629576 60503 09/12/2018 AYE7135 P 00 189836 76331 18/12/2018
AYT7740 E 43 629167 74550 08/12/2018 AZB5018 P 00 652230 55500 18/12/2018
AZL7990 E 43 630554 74630 09/12/2018 AZL9842 P 00 189755 51851 17/12/2018
BAE9028 P 00 189991 51851 19/12/2018 BAN3548 E 43 629676 60503 09/12/2018
BAN4723 P 00 653029 55680 19/12/2018 BAV8939 E 43 629914 60503 09/12/2018
BEP2312 E 43 629017 74550 08/12/2018 BFA1561 E 43 629090 74630 08/12/2018
BFC1926 E 43 629722 74550 09/12/2018 BFD0196 P 00 189806 51851 18/12/2018
BFH6936 E 43 629646 74550 09/12/2018 BGB3322 E 43 629793 60503 09/12/2018
BGD7825 E 43 628811 60503 08/12/2018 BGO6454 P 00 189751 55250 17/12/2018
BHS4448 E 43 629721 74550 09/12/2018 BHS4448 E 43 630179 74550 09/12/2018
BIZ9282 E 43 630413 74550 09/12/2018 BJA1604 E 43 630111 74550 09/12/2018
BJM3506 P 00 189918 51851 19/12/2018 BKO7345 E 43 628907 74630 08/12/2018
BKU0999 P 00 596402 55500 18/12/2018 BME0121 E 43 629936 60503 09/12/2018
BMF8367 P 00 189965 51851 19/12/2018 BMM3692 E 43 629532 74550 09/12/2018
BMM3694 E 43 629538 74710 09/12/2018 BMP6056 E 43 629316 60503 08/12/2018
BMW3996 P 00 652216 55500 18/12/2018 BMW7486 P 00 652229 55500 18/12/2018
BOC6859 E 43 629205 60503 08/12/2018 BOE6472 P 00 190021 51851 19/12/2018
BOF7882 E 43 630366 74550 09/12/2018 BOJ1838 E 43 628107 74550 07/12/2018
BOL4375 E 43 628819 60503 08/12/2018 BOR9446 P 00 189952 60501 19/12/2018
BOV5862 E 43 628616 60503 08/12/2018 BOV7871 E 43 629473 74550 09/12/2018
BOV7871 E 43 630297 74550 09/12/2018 BPG2657 E 43 629304 74550 08/12/2018
BPG7456 P 00 649213 57461 14/12/2018 BPK7923 E 43 629218 74550 08/12/2018
BPN1161 P 00 189898 51851 19/12/2018 BQJ9205 E 43 629337 74550 08/12/2018
BQK8694 E 43 628836 60503 08/12/2018 BRG0648 P 00 189940 51851 19/12/2018
BRL1475 P 00 189935 51851 19/12/2018 BRV7385 P 00 189823 60501 18/12/2018
BSU0525 E 43 629547 74550 09/12/2018 BTI4438 E 43 629616 60503 09/12/2018
BUB2914 E 43 629414 60503 08/12/2018 BUM5144 E 43 630255 74550 09/12/2018
BUM9859 E 43 629788 60503 09/12/2018 BVY8249 E 43 626470 56732 06/12/2018
BVZ8956 P 00 189852 51851 18/12/2018 BXA2514 E 43 629644 74550 09/12/2018
BXC1812 P 00 634218 55500 18/12/2018 BYM0600 P 00 189768 55500 17/12/2018
BYM7236 E 43 630238 74550 09/12/2018 BYZ1833 E 43 629643 74550 09/12/2018
BYZ2643 E 43 629389 60503 08/12/2018 BZC0377 P 00 189981 51930 19/12/2018
BZH2564 E 43 629396 60503 08/12/2018 BZP7053 E 43 629272 60503 08/12/2018
CAI5515 P 00 189908 51851 19/12/2018 CAJ1420 P 00 634226 55500 19/12/2018
CAN5308 E 43 629327 74550 08/12/2018 CAW0020 E 43 629429 74550 08/12/2018
CBA8472 E 43 629094 74550 08/12/2018 CCE0067 P 00 652312 56650 19/12/2018
CCF1523 E 43 629240 74550 08/12/2018 CCH3746 C 00 687095 51852 03/12/2018
CCO7657 P 00 190018 51851 19/12/2018 CCO7657 P 00 190019 51851 19/12/2018
CCV2259 E 43 629279 74550 08/12/2018 CDE1384 E 43 629199 60503 08/12/2018
CDQ3694 E 43 628781 56732 08/12/2018 CEF4433 E 43 630368 74630 09/12/2018
CEL0711 P 00 189843 51851 18/12/2018 CEP1713 E 43 629195 74550 08/12/2018
CEQ6074 E 43 629692 74550 09/12/2018 CFF4433 E 43 629482 74550 09/12/2018
CFH2345 P 00 189812 51930 18/12/2018 CFH2345 P 00 189811 51851 18/12/2018
CFP8706 E 43 628777 60503 08/12/2018 CFR3050 E 43 629244 74550 08/12/2018
CFS6646 E 43 628924 60503 08/12/2018 CFS7453 E 43 629328 74710 08/12/2018
CGH9809 P 00 604485 55500 15/12/2018 CGO0716 P 00 189920 51851 19/12/2018
CGP1644 E 43 629194 74550 08/12/2018 CHE2627 E 43 629043 74550 08/12/2018
CHF4768 E 43 628686 74550 08/12/2018 CHQ2194 P 00 189917 51851 19/12/2018
CIG5001 P 00 189932 51851 19/12/2018 CIO6646 E 43 629522 74550 09/12/2018
CIP8506 E 43 629458 74550 08/12/2018 CIQ7830 P 00 189818 51851 18/12/2018
CJJ0197 E 43 629578 60503 09/12/2018 CJJ7048 E 43 629442 74550 08/12/2018
CJL2704 P 00 189865 54521 18/12/2018 CJO1080 E 43 628739 60503 08/12/2018
CJS9052 E 43 629677 74550 09/12/2018 CJU0685 E 43 630381 74630 09/12/2018
CJZ1435 P 00 604488 76251 15/12/2018 CJZ1480 E 43 629348 60503 08/12/2018
CKD1209 P 00 189753 54521 17/12/2018 CKX2082 C 00 687057 51930 03/12/2018

CKX2082 C 00 687056 51851 03/12/2018 CLE9539 P 00 189757 51851 17/12/2018
CLM4804 E 43 630034 74630 09/12/2018 CLR4678 E 43 627680 75870 01/12/2018
CLV8438 P 00 189899 51851 19/12/2018 CLW4775 P 00 189974 51851 19/12/2018
CMD2470 P 00 190031 55500 19/12/2018 CMH5986 E 43 628663 74630 08/12/2018
CMJ7410 P 00 189851 51852 18/12/2018 CML1527 E 43 629104 60503 08/12/2018
CMP1385 E 43 629605 60503 09/12/2018 CMP1385 E 43 630203 74550 09/12/2018
CMP9778 P 00 189835 51851 18/12/2018 CND2311 P 00 190045 54870 19/12/2018
CNM2283 P 00 189930 51851 19/12/2018 CNN1866 E 43 629428 74550 08/12/2018
CNN7398 E 43 628886 74630 08/12/2018 CNT5816 E 43 628741 60503 08/12/2018
CNY2008 P 00 189849 51851 18/12/2018 COJ5553 E 43 629142 74550 08/12/2018
COJ8221 E 43 629913 74550 09/12/2018 COL3966 E 43 629447 74550 08/12/2018
COL9248 C 00 682903 54521 03/12/2018 COQ3522 E 43 630044 60503 09/12/2018
COR2270 P 00 189982 51851 19/12/2018 COS2724 E 43 628684 60503 08/12/2018
COY3543 P 00 189999 55500 19/12/2018 CPC3865 P 00 190014 51851 19/12/2018
CPH8817 P 00 189884 51851 19/12/2018 CPP3999 E 43 628740 60503 08/12/2018
CPY5558 E 43 628833 60503 08/12/2018 CQO1591 E 43 628831 60503 08/12/2018
CQR2084 P 00 604483 54521 15/12/2018 CRA9826 E 43 628980 60503 08/12/2018
CRB5830 E 43 629681 60503 09/12/2018 CRC9411 E 43 629122 60503 08/12/2018
CRI8320 E 43 629319 74630 08/12/2018 CRL6412 C 00 686898 51851 03/12/2018
CRO7402 P 00 649217 76332 18/12/2018 CRP1473 E 43 628888 74550 08/12/2018
CRR9985 E 43 629813 74550 09/12/2018 CRV7481 E 43 629446 74550 08/12/2018
CSC5660 P 00 652304 55500 19/12/2018 CSF0258 P 00 189782 51851 18/12/2018
CSJ0305 P 00 190027 55500 19/12/2018 CSP0643 E 43 629026 60503 08/12/2018
CTA0198 P 00 644216 76332 17/12/2018 CTA5529 E 43 627005 74550 06/12/2018
CTA6905 E 43 630492 74550 09/12/2018 CTC2808 P 00 189894 51851 19/12/2018
CTH9206 E 43 628905 74550 08/12/2018 CTI1851 E 43 628826 60503 08/12/2018
CVA5007 P 00 650230 55500 18/12/2018 CVB5986 E 43 630129 74550 09/12/2018
CVE9166 C 00 687087 51851 03/12/2018 CVH4248 E 43 629976 60503 09/12/2018
CVR9281 E 43 629383 60503 08/12/2018 CVT3324 E 43 628695 60503 08/12/2018
CVT7746 P 00 189863 51930 18/12/2018 CWF9285 E 43 628685 60503 08/12/2018
CWH5726 E 43 629190 74630 08/12/2018 CWX1876 E 43 630036 74550 09/12/2018
CXN3945 E 43 629087 74630 08/12/2018 CXS2949 P 00 189929 73661 19/12/2018
CXS7998 E 43 629810 60503 09/12/2018 CXU7330 E 43 629905 74630 09/12/2018
CXX7412 P 00 189781 51851 18/12/2018 CXZ8593 E 43 630404 60503 09/12/2018
CYH5747 E 43 628906 74550 08/12/2018 CYL6668 P 00 596400 55500 18/12/2018
CYM3604 E 43 630570 60503 09/12/2018 CYP6114 P 00 189763 76332 17/12/2018
CYU1647 E 43 628825 60503 08/12/2018 CYY0146 E 43 626488 74550 06/12/2018
CYY0297 E 43 630233 74550 09/12/2018 CZF7593 E 43 629107 60503 08/12/2018
CZK1265 E 43 628950 74630 08/12/2018 CZU3332 P 00 596409 55500 18/12/2018
DAA7291 P 00 644227 57200 19/12/2018 DAE3918 E 43 629200 56732 08/12/2018
DAJ4330 P 00 652264 55500 19/12/2018 DAK6109 E 43 629951 74550 09/12/2018
DAL5651 P 00 189874 51851 19/12/2018 DAL6358 E 43 629243 60503 08/12/2018
DAR0665 P 00 189891 51851 19/12/2018 DBL2201 P 00 189833 51851 18/12/2018
DBO1120 E 43 629448 74550 08/12/2018 DBO6855 E 43 629544 74550 09/12/2018
DBZ3473 P 00 650229 55500 18/12/2018 DBZ5914 P 00 189761 54521 17/12/2018
DBZ8828 E 43 629827 60503 09/12/2018 DCC5747 P 00 189957 51851 19/12/2018
DCC6356 E 43 629403 60503 08/12/2018 DCD6609 E 43 630500 60503 09/12/2018
DCH3764 E 43 629375 60503 08/12/2018 DCK8331 E 43 629306 74550 08/12/2018
DCW4647 E 43 628810 60503 08/12/2018 DDA1285 E 43 627417 60503 07/12/2018
DDA6331 E 43 629085 74630 08/12/2018 DDC6308 P 00 189986 65300 19/12/2018
DDC6308 P 00 189985 51851 19/12/2018 DDD6397 E 43 629460 74550 08/12/2018
DDE1059 E 43 629068 74550 08/12/2018 DDG1270 P 00 189879 51851 19/12/2018
DDO5482 E 43 629481 74550 09/12/2018 DDS4336 E 43 629970 74550 09/12/2018
DDS6756 E 43 629463 74550 08/12/2018 DDW6928 P 00 189840 76331 18/12/2018
DDX0196 P 00 189911 51851 19/12/2018 DDY7222 E 43 629025 74550 08/12/2018
DEF3941 P 00 189807 51851 18/12/2018 DEJ5273 P 00 596406 55500 18/12/2018
DEJ8147 E 43 630566 74550 09/12/2018 DEL2729 E 43 629412 60503 08/12/2018
DEL3392 E 43 630178 74630 09/12/2018 DEN8993 P 00 644225 51930 19/12/2018
DET4951 E 43 630341 60503 09/12/2018 DEU5333 E 43 628889 74550 08/12/2018
DEZ7047 E 43 629632 74550 09/12/2018 DFG4655 P 00 189913 51851 19/12/2018
DFQ9315 E 43 630440 60503 09/12/2018 DFS1648 C 00 686896 55500 03/12/2018
DGE4219 E 43 629073 74550 08/12/2018 DGL2430 P 00 189750 51851 17/12/2018
DGN9437 E 43 629895 56732 09/12/2018 DHJ7100 P 00 189889 60501 19/12/2018
DHU0291 E 43 630559 60503 09/12/2018 DHU4453 P 00 189752 54521 17/12/2018
DIA4075 E 43 629453 74550 08/12/2018 DIE2063 E 43 628946 74550 08/12/2018
DIG3200 P 00 189956 51851 19/12/2018 DIH0493 P 00 189845 51851 18/12/2018
DII7464 P 00 650267 55500 19/12/2018 DII8687 E 43 628828 60503 08/12/2018
DIK7781 P 00 189958 76331 19/12/2018 DIK7781 P 00 189959 51851 19/12/2018
DIK8573 P 00 189881 51851 19/12/2018 DIM2622 P 00 652295 55500 19/12/2018
DIO4266 E 43 630507 74550 09/12/2018 DIR3345 E 43 630098 60503 09/12/2018
DIT9556 P 00 189936 51851 19/12/2018 DIV0396 P 00 189909 51851 19/12/2018
DIW7791 P 00 189896 51851 19/12/2018 DIZ4959 E 43 629625 60503 09/12/2018
DIZ7993 E 43 628824 60503 08/12/2018 DJD5026 P 00 189866 54521 18/12/2018
DJF5298 E 43 628751 60503 08/12/2018 DJN1872 E 43 629374 60503 08/12/2018
DJN5993 P 00 596397 76331 18/12/2018 DKE2599 P 00 189804 51930 18/12/2018
DKE2599 P 00 189805 51851 18/12/2018 DKG5994 E 43 629660 74550 09/12/2018
DKP9571 E 43 628945 74550 08/12/2018 DKX1516 E 43 629564 74550 09/12/2018
DKZ2202 E 43 630655 74550 09/12/2018 DLJ7541 P 00 189827 51930 18/12/2018
DLP9935 E 43 629438 74550 08/12/2018 DLZ2618 P 00 189816 60502 18/12/2018
DMB1293 P 00 189910 51851 19/12/2018 DMC9827 C 00 682902 51851 03/12/2018
DMD5976 E 43 628701 60503 08/12/2018 DMD7956 P 00 189784 51851 18/12/2018
DMF2816 P 00 189762 51851 17/12/2018 DMJ0582 P 00 652260 55500 19/12/2018
DMJ4306 E 43 629072 74550 08/12/2018 DMV1028 P 00 596399 73662 18/12/2018
DMV3203 E 43 629907 74550 09/12/2018 DMV3203 E 43 630048 74550 09/12/2018
DMZ4625 E 43 630082 74630 09/12/2018 DMZ6123 P 00 189964 51851 19/12/2018
DMZ9035 P 00 652238 55500 18/12/2018 DNA1280 E 43 629387 60503 08/12/2018
DNI7730 E 43 629308 60503 08/12/2018 DNI9363 E 43 628951 60503 08/12/2018
DNY2786 P 00 190011 51851 19/12/2018 DOG4595 P 00 189791 51851 18/12/2018
DOS8343 E 43 630645 74550 09/12/2018 DOT5414 E 43 628942 74550 08/12/2018
DOT7311 P 00 189928 51851 19/12/2018 DPA8190 E 43 629204 60503 08/12/2018
DPF1259 P 00 189856 51851 18/12/2018 DPF1940 P 00 189842 51852 18/12/2018
DPG0914 E 43 629620 74550 09/12/2018 DPG2636 P 00 190009 76331 19/12/2018
DPG2636 P 00 190010 51851 19/12/2018 DPG5313 P 00 189962 51851 19/12/2018
DPI9140 E 43 629307 74630 08/12/2018 DPJ0327 E 43 629726 74550 09/12/2018
DPJ7404 E 43 629018 74550 08/12/2018 DPL7185 P 00 596410 55500 18/12/2018
DPN1486 E 43 628721 74550 08/12/2018 DPN5673 P 00 190033 54521 19/12/2018
DPP0975 E 43 629075 74550 08/12/2018 DPP5515 P 00 189907 51851 19/12/2018
DPR1306 E 43 629876 74550 09/12/2018 DPR2835 C 00 687051 53800 03/12/2018
DPR5881 P 00 652274 55680 19/12/2018 DPS8280 E 43 629590 74550 09/12/2018
DQB0493 E 43 628180 74550 07/12/2018 DQB2747 E 43 627683 75870 01/12/2018
DQB5842 P 00 652224 55500 18/12/2018 DQB7009 P 00 189972 51851 19/12/2018
DQB7892 E 43 630069 74550 09/12/2018 DQD5290 E 43 629728 60503 09/12/2018
DQH8689 E 43 626852 74550 06/12/2018 DQJ1547 E 43 630356 60503 09/12/2018
DQK8061 P 00 650226 55500 18/12/2018 DQL2903 P 00 189975 76331 19/12/2018
DQN3467 E 43 629317 74550 08/12/2018 DQO0889 P 00 189813 51851 18/12/2018
DQR4013 E 43 630445 60503 09/12/2018 DQV0712 E 43 628689 60503 08/12/2018
DQV2777 E 43 629684 60503 09/12/2018 DQV4984 P 00 189942 51851 19/12/2018
DRC0555 P 00 189787 54521 18/12/2018 DRC4536 E 43 628645 74630 08/12/2018
DRC8805 E 43 627056 74550 06/12/2018 DRD3938 E 43 629089 74550 08/12/2018
DRE2932 P 00 189770 55500 17/12/2018 DRE5425 E 43 627262 74550 07/12/2018
DRE7201 P 00 649214 73662 14/12/2018 DRJ8640 E 43 628954 60503 08/12/2018
DRK9683 P 00 644217 51851 17/12/2018 DRK9683 P 00 644218 60501 17/12/2018
DRN9313 E 43 628818 60503 08/12/2018 DRQ5184 P 00 652262 55500 19/12/2018
DRR1226 E 43 628749 60503 08/12/2018 DRR6681 P 00 189873 51851 19/12/2018
DRS4384 E 43 629143 74630 08/12/2018 DRS4546 P 00 650225 55413 18/12/2018
DRS4828 E 43 629526 74550 09/12/2018 DSE6961 E 43 630064 74550 09/12/2018
DSE6961 E 43 630031 74550 09/12/2018 DSF2080 E 43 629785 60503 09/12/2018
DSJ1345 E 43 629126 60503 08/12/2018 DSL3942 E 43 629963 60503 09/12/2018
DSL7330 E 43 629323 74550 08/12/2018 DSR1977 E 43 630218 74550 09/12/2018
DST6617 E 43 629489 74550 09/12/2018 DSU4604 E 43 628971 74550 08/12/2018
DSX3034 P 00 189944 51851 19/12/2018 DTB2770 P 00 649212 57461 14/12/2018
DTD2918 P 00 189801 51851 18/12/2018 DTE9520 P 00 652270 55500 19/12/2018



Página 40 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

DTF8924 E 43 629305 74550 08/12/2018 DTM9762 E 43 629245 74550 08/12/2018
DTW1693 P 00 652280 55411 19/12/2018 DTY6790 E 43 628615 74550 08/12/2018
DTZ6393 E 43 629910 74550 09/12/2018 DTZ7208 C 00 687097 51851 03/12/2018
DUC3393 E 43 628835 60503 08/12/2018 DUD6228 P 00 189905 51851 19/12/2018
DUD7158 E 43 630410 60503 09/12/2018 DUD9030 P 00 189808 51930 18/12/2018
DUG0316 P 00 650237 55920 18/12/2018 DUG5374 E 43 629362 60503 08/12/2018
DUH8805 E 43 628638 74550 08/12/2018 DUM3491 E 43 630520 74550 09/12/2018
DUM8995 E 43 629169 74550 08/12/2018 DUM9314 P 00 189931 51851 19/12/2018
DUM9615 P 00 189923 51851 19/12/2018 DUP8928 P 00 189872 54521 19/12/2018
DUR2226 E 43 629258 74550 08/12/2018 DVB7045 P 00 189837 51851 18/12/2018
DVJ3908 E 43 629191 74550 08/12/2018 DVJ4038 E 43 628916 74550 08/12/2018
DVJ5428 P 00 650234 55500 18/12/2018 DVJ8127 E 43 629120 60503 08/12/2018
DVJ8252 P 00 190007 51851 19/12/2018 DVL0902 E 43 629386 60503 08/12/2018
DVM0677 E 43 629903 74550 09/12/2018 DVM9547 E 43 630386 74550 09/12/2018
DVT4134 C 00 686900 51851 03/12/2018 DWD8711 E 43 630326 60503 09/12/2018
DWM8406 P 00 190037 53800 19/12/2018 DWN1804 P 00 652843 75870 19/12/2018
DWT0607 C 00 687055 55500 03/12/2018 DXH0713 C 00 687226 54600 03/12/2018
DXH0886 E 43 629484 74550 09/12/2018 DXK1068 E 43 629565 74550 09/12/2018
DXT1488 E 43 628923 74550 08/12/2018 DXT1632 P 00 596404 55500 18/12/2018
DXU1775 E 43 629843 60503 09/12/2018 DXV1756 P 00 189954 51851 19/12/2018
DXV7011 P 00 649201 60501 14/12/2018 DYI6023 E 43 629010 74550 08/12/2018
DYI6978 P 00 652284 55500 19/12/2018 DYI7697 P 00 189984 51851 19/12/2018
DYI7697 P 00 189983 76331 19/12/2018 DZD0363 E 43 628612 74550 08/12/2018
DZF7263 E 43 629358 74550 08/12/2018 DZG9973 E 43 627421 60503 07/12/2018
DZI0150 E 43 628944 74550 08/12/2018 DZI3017 P 00 650227 55500 18/12/2018
DZR3640 E 43 629187 74550 08/12/2018 DZX7535 E 43 630396 74550 09/12/2018
EAA4253 P 00 189967 51930 19/12/2018 EAA4253 P 00 189968 51851 19/12/2018
EAE7638 E 43 629346 60503 08/12/2018 EAM5765 E 43 629220 74550 08/12/2018
EAS8736 E 43 629398 60503 08/12/2018 EAT3990 E 43 630336 60503 09/12/2018
EAZ8749 E 43 629441 74630 08/12/2018 EAZ9016 P 00 189990 51852 19/12/2018
EAZ9285 P 00 190039 54521 19/12/2018 EBF3038 E 43 630377 74550 09/12/2018
EBH7446 E 43 630369 74630 09/12/2018 EBK2503 E 43 629309 74550 08/12/2018
EBL2247 E 43 629462 74550 08/12/2018 EBP9407 P 00 650241 60501 18/12/2018
EBP9623 E 43 628851 74630 08/12/2018 EBQ2120 E 43 630004 74550 09/12/2018
EBR8396 E 43 629436 74550 08/12/2018 EBU8637 E 43 629349 60503 08/12/2018
EBV3503 E 43 629095 74550 08/12/2018 EBW9109 E 43 630266 74550 09/12/2018
EDB3093 E 43 630340 60503 09/12/2018 EDB8122 P 00 189749 54521 17/12/2018
EDC7397 P 00 190022 55500 19/12/2018 EDC8011 E 43 629801 60503 09/12/2018
EDC8040 P 00 189960 51851 19/12/2018 EDC8349 E 43 630305 60503 09/12/2018
EDG3478 E 43 629431 74550 08/12/2018 EDJ2498 E 43 629849 74550 09/12/2018
EDP1782 P 00 189783 54521 18/12/2018 EDS0078 E 43 628986 60503 08/12/2018
EDT9211 E 43 630005 74550 09/12/2018 EDV2601 E 43 629234 60503 08/12/2018
EDX9246 E 43 629269 74550 08/12/2018 EEI6069 E 43 629855 74550 09/12/2018
EEI7514 E 43 629516 74550 09/12/2018 EEL6619 E 43 630490 74550 09/12/2018
EEM9161 P 00 189798 76331 18/12/2018 EEM9161 P 00 189799 51851 18/12/2018
EEO7197 P 00 189826 76332 18/12/2018 EES1577 E 43 629758 56732 09/12/2018
EES9425 P 00 596407 55500 18/12/2018 EEU8979 P 00 650244 55500 18/12/2018
EEW8167 P 00 652232 56650 18/12/2018 EEZ3544 E 43 628957 60503 08/12/2018
EEZ4023 E 43 629787 60503 09/12/2018 EFB0304 E 43 629040 74550 08/12/2018
EFB0304 E 43 629256 74550 08/12/2018 EFC9522 P 00 189970 60501 19/12/2018
EFC9522 P 00 189971 51851 19/12/2018 EFC9522 P 00 189969 76331 19/12/2018
EFR9854 E 43 629088 74550 08/12/2018 EFT8174 E 43 629264 74550 08/12/2018
EGA5516 E 43 628736 74550 08/12/2018 EGH2601 E 43 629062 74550 08/12/2018
EGL1912 E 43 628948 60503 08/12/2018 EGL8453 P 00 189882 76332 19/12/2018
EGP0165 P 00 189977 51851 19/12/2018 EGP0165 P 00 189976 76331 19/12/2018
EGS2494 E 43 630364 60503 09/12/2018 EGZ1313 E 43 629186 74550 08/12/2018
EHH7886 E 43 629289 74550 08/12/2018 EHR0839 P 00 189886 60501 19/12/2018
EIA9978 E 43 629690 74630 09/12/2018 EID4307 P 00 652243 55500 18/12/2018
EIH0178 E 43 630225 74550 09/12/2018 EIH3430 P 00 189877 51930 19/12/2018
EIM5017 E 43 628753 60503 08/12/2018 EIM5263 E 43 630338 60503 09/12/2018
EIM7135 P 00 189854 51851 18/12/2018 EIM8856 P 00 189870 76331 19/12/2018
EIO9474 E 43 628737 60503 08/12/2018 EIY3770 P 00 650222 55090 18/12/2018
EIY7289 P 00 652242 55500 18/12/2018 EIY8701 E 43 628832 60503 08/12/2018
EJB4725 E 43 629092 74550 08/12/2018 EJC1527 P 00 652837 55500 18/12/2018
EJC7867 C 00 687098 51851 03/12/2018 EJD0558 P 00 652285 55411 19/12/2018
EJF3103 E 43 630351 60503 09/12/2018 EJL0612 E 43 629322 74550 08/12/2018
EJL7624 P 00 189819 51930 18/12/2018 EJY3494 P 00 638211 60501 19/12/2018
EKI9563 E 43 629302 74550 08/12/2018 EKL5512 E 43 628688 60503 08/12/2018
EKL6638 E 43 629506 74630 09/12/2018 EKL6898 E 43 630382 74550 09/12/2018
EKL9755 P 00 189933 51851 19/12/2018 EKO4812 P 00 189941 51851 19/12/2018
EKO5961 E 43 629645 74550 09/12/2018 EKO6093 E 43 629277 60503 08/12/2018
EKS3169 P 00 189961 51851 19/12/2018 EKZ3797 P 00 189829 76331 18/12/2018
ELC8082 C 00 687086 51930 03/12/2018 ELD1720 E 43 628958 74550 08/12/2018
ELE5133 E 43 629393 60503 08/12/2018 ELF8301 P 00 189955 51930 19/12/2018
ELJ3902 P 00 652297 55500 19/12/2018 ELJ9861 E 43 629255 74550 08/12/2018
ELL2177 P 00 652278 55500 19/12/2018 ELM2455 E 43 629079 74550 08/12/2018
ELM4710 E 43 630363 74550 09/12/2018 ELN3284 E 43 629756 60503 09/12/2018
ELQ1769 P 00 190012 51851 19/12/2018 ELQ5337 E 43 629658 74550 09/12/2018
ELQ6409 P 00 189989 51851 19/12/2018 ELR9771 E 43 629214 74550 08/12/2018
ELT0094 P 00 189841 51851 18/12/2018 ELT3405 P 00 189846 51851 18/12/2018
ELX0982 P 00 189821 76332 18/12/2018 EME1396 E 43 630073 74550 09/12/2018
EMG7942 E 43 630526 74630 09/12/2018 EMI9920 E 43 629675 74550 09/12/2018
EMJ5031 P 00 644215 76332 17/12/2018 EMK2216 P 00 189767 55500 17/12/2018
EMK4348 E 43 629474 74550 09/12/2018 EMK6150 E 43 630230 60503 09/12/2018
EML3714 E 43 628917 74550 08/12/2018 EMP9867 E 43 628621 74550 08/12/2018
EMQ1115 E 43 630449 60503 09/12/2018 EMT4947 E 43 630132 60503 09/12/2018
EMT9708 E 43 629251 74550 08/12/2018 EMT9862 E 43 629392 60503 08/12/2018
EMV2851 E 43 629326 74550 08/12/2018 EMV3128 C 00 687052 55500 03/12/2018
EMW4432 E 43 629074 74550 08/12/2018 EMW8440 P 00 189855 51851 18/12/2018
ENL1501 P 00 189820 51930 18/12/2018 ENL7929 E 43 630140 74550 09/12/2018
ENL9353 P 00 653025 55500 19/12/2018 ENR0456 P 00 634222 55500 19/12/2018
EOE8218 P 00 644219 57380 17/12/2018 EOE8509 E 43 629176 74630 08/12/2018
EOL1697 P 00 189919 60502 19/12/2018 EPF4227 P 00 652219 55411 18/12/2018
EPR5516 E 43 629629 74550 09/12/2018 EPU0951 E 43 629744 60503 09/12/2018
EPZ0644 P 00 189938 51851 19/12/2018 EPZ0644 P 00 189937 76331 19/12/2018
EPZ0750 P 00 189825 76332 18/12/2018 EPZ1077 E 43 629064 74630 08/12/2018
EPZ6505 E 43 629589 74550 09/12/2018 EPZ6986 E 43 629518 74550 09/12/2018
EPZ7320 E 43 628662 74550 08/12/2018 EPZ8462 E 43 628726 74550 08/12/2018
EPZ9261 E 43 630549 74550 09/12/2018 EQB9109 E 43 630519 74550 09/12/2018
EQC5905 E 43 628985 56732 08/12/2018 EQC7862 E 43 628893 60503 08/12/2018
EQH1003 E 43 629208 60503 08/12/2018 EQI0454 P 00 596394 55500 18/12/2018
EQJ3197 E 43 629086 74550 08/12/2018 EQK6862 E 43 629101 60503 08/12/2018
EQS3829 E 43 628758 60503 08/12/2018 EQT9305 P 00 189939 76331 19/12/2018
EQW3781 P 00 189822 51851 18/12/2018 ERC4566 E 43 629413 60503 08/12/2018
ERH3088 E 43 629478 74550 09/12/2018 ERK8221 E 43 630592 60503 09/12/2018
ERN3698 E 43 629189 74550 08/12/2018 ERR4546 E 43 630099 60503 09/12/2018
ERW0777 E 43 628910 60503 08/12/2018 ERW3262 E 43 629937 60503 09/12/2018
ESF2753 P 00 634225 60501 19/12/2018 ESR6333 E 43 627563 75870 30/11/2018
ETD2973 E 43 630418 60503 09/12/2018 ETE6031 P 00 652268 55680 19/12/2018
ETE8324 P 00 652231 55500 18/12/2018 ETE8646 E 43 629340 60503 08/12/2018
ETH7308 E 43 630576 60503 09/12/2018 ETH7544 P 00 190013 51851 19/12/2018
ETL2216 P 00 190042 54521 19/12/2018 ETL2231 C 00 687091 51851 03/12/2018
ETL2642 E 43 629435 74550 08/12/2018 ETL3800 E 43 630273 74550 09/12/2018
ETL4704 E 43 629449 74630 08/12/2018 ETO4069 P 00 190015 76331 19/12/2018
ETO4069 P 00 190016 51851 19/12/2018 ETU3275 P 00 652235 55411 18/12/2018
ETX7287 E 43 628921 74550 08/12/2018 ETY5770 E 43 628813 60503 08/12/2018
ETZ3810 E 43 628747 60503 08/12/2018 ETZ5839 P 00 653021 58350 18/12/2018
ETZ5839 P 00 653020 55920 18/12/2018 EUA2653 E 43 628949 74550 08/12/2018
EUE7058 P 00 649202 60501 14/12/2018 EUG3016 E 43 629791 60503 09/12/2018
EUH8268 E 43 629520 74550 09/12/2018 EUI2857 P 00 189914 58196 19/12/2018
EUJ3301 E 43 628748 60503 08/12/2018 EUK7138 E 43 630517 74550 09/12/2018
EUL0579 P 00 189887 51851 19/12/2018 EUO6854 E 43 628973 60503 08/12/2018

EUS3028 P 00 652211 55500 18/12/2018 EUT2738 E 43 629343 60503 08/12/2018
EUT3928 E 43 629106 60503 08/12/2018 EUT6064 P 00 190008 76331 19/12/2018
EUT6861 E 43 630274 74550 09/12/2018 EUV8326 E 43 629492 74550 09/12/2018
EUW5121 P 00 189943 51851 19/12/2018 EUX9778 P 00 652225 55500 18/12/2018
EUY8508 E 43 628972 60503 08/12/2018 EVG0394 P 00 596393 55500 18/12/2018
EVI2241 C 00 687205 76331 03/12/2018 EVK2809 E 43 629603 60503 09/12/2018
EVL9199 P 00 652241 55500 18/12/2018 EVP2159 P 00 189857 51930 18/12/2018
EVP6260 E 43 629407 74550 08/12/2018 EVR0538 E 43 630504 74550 09/12/2018
EVS3383 E 43 627621 75870 01/12/2018 EVS7844 P 00 189832 76332 18/12/2018
EVY2546 E 43 629388 60503 08/12/2018 EWJ9188 E 43 630594 74550 09/12/2018
EWJ9321 P 00 189916 51851 19/12/2018 EWU3646 P 00 189794 51851 18/12/2018
EWX2208 E 43 628890 74550 08/12/2018 EWX3579 E 43 628839 60503 08/12/2018
EWX3634 E 43 629076 74550 08/12/2018 EWX6070 P 00 189995 51851 19/12/2018
EXK1333 E 43 629634 74550 09/12/2018 EXK2937 P 00 189978 60501 19/12/2018
EXM2430 P 00 189895 51851 19/12/2018 EXM4756 P 00 189993 51851 19/12/2018
EXM5874 E 43 629303 74630 08/12/2018 EXT7381 E 43 628887 60503 08/12/2018
EXX3412 E 43 629989 74550 09/12/2018 EXZ7009 C 00 687088 51851 03/12/2018
EYD5242 E 43 628892 60503 08/12/2018 EYD6098 C 00 686897 76332 03/12/2018
EYD7243 P 00 190032 55500 19/12/2018 EYD7426 C 00 687089 76331 03/12/2018
EYI1027 P 00 190003 51851 19/12/2018 EYI1649 E 43 630516 74550 09/12/2018
EYJ0048 E 43 629459 74550 08/12/2018 EYJ2554 E 43 629784 60503 09/12/2018
EYQ7902 C 00 687054 51851 03/12/2018 EYQ9269 E 43 630384 74550 09/12/2018
EYT8100 E 43 629958 60503 09/12/2018 EYV0088 E 43 628752 60503 08/12/2018
EYV3880 E 43 628698 60503 08/12/2018 EYV5685 E 43 629376 60503 08/12/2018
EZB2773 E 43 629838 74550 09/12/2018 EZC1793 P 00 189988 51851 19/12/2018
EZD8326 E 43 629261 74550 08/12/2018 EZD8847 E 43 630412 60503 09/12/2018
EZF5944 E 43 629587 60503 09/12/2018 EZI1316 E 43 629485 74550 09/12/2018
EZL0771 E 43 629329 74550 08/12/2018 EZL1182 P 00 652293 55500 19/12/2018
EZM4143 P 00 189897 60501 19/12/2018 EZM9876 P 00 189934 76331 19/12/2018
EZO7450 E 43 628956 74550 08/12/2018 EZP6097 P 00 653023 73662 18/12/2018
EZQ1119 E 43 629313 60503 08/12/2018 EZR9852 E 43 629941 74550 09/12/2018
EZT7647 P 00 189868 54521 18/12/2018 EZU4677 P 00 189814 51851 18/12/2018
FAA3761 E 43 628891 56732 08/12/2018 FAE9484 E 43 630438 60503 09/12/2018
FAF7500 P 00 190024 55500 19/12/2018 FAI2255 P 00 649206 55413 14/12/2018
FAI8473 E 43 629121 60503 08/12/2018 FAJ0564 E 43 628853 74550 08/12/2018
FAJ6908 E 43 629796 60503 09/12/2018 FAL3377 P 00 190040 51930 19/12/2018
FAM0676 C 00 687053 55500 03/12/2018 FAN4207 E 43 628981 60503 08/12/2018
FAP5350 E 43 630261 74550 09/12/2018 FAS0483 P 00 652286 55500 19/12/2018
FAS6261 P 00 652271 55680 19/12/2018 FAV4138 E 43 630317 74630 09/12/2018
FAW7725 E 43 630540 74550 09/12/2018 FBB9328 P 00 652212 55680 18/12/2018
FBP8631 E 43 629582 60503 09/12/2018 FBP9758 E 43 629790 60503 09/12/2018
FBQ5985 E 43 629321 74550 08/12/2018 FBQ6030 E 43 629410 60503 08/12/2018
FBQ8122 P 00 189903 76332 19/12/2018 FBQ9835 E 43 629588 74630 09/12/2018
FBR6656 E 43 630323 74550 09/12/2018 FBU2319 P 00 651515 54521 18/12/2018
FBV4033 E 43 628852 74550 08/12/2018 FBZ3987 P 00 652319 56650 19/12/2018
FCD1114 C 00 687250 55500 03/12/2018 FCL9909 E 43 629599 74550 09/12/2018
FCM0754 E 43 629949 60503 09/12/2018 FCM4063 P 00 650262 55680 19/12/2018
FCM8120 P 00 190029 54521 19/12/2018 FCP1943 E 43 628679 60503 08/12/2018
FCS0719 P 00 189790 54521 18/12/2018 FCT5245 P 00 652223 55500 18/12/2018
FCX3485 E 43 629841 60503 09/12/2018 FCX5527 E 43 628837 60503 08/12/2018
FDB9847 E 43 628830 60503 08/12/2018 FDM3422 P 00 189828 51851 18/12/2018
FDO2184 P 00 652309 55500 19/12/2018 FDQ1984 P 00 190036 76331 19/12/2018
FDQ5404 E 43 629173 74550 08/12/2018 FDQ5404 E 43 630231 74550 09/12/2018
FDU7424 E 43 629493 74550 09/12/2018 FDV6543 E 43 629611 74550 09/12/2018
FDX2681 P 00 649216 52070 18/12/2018 FED4578 P 00 649215 52070 18/12/2018
FEE2511 E 43 630028 74550 09/12/2018 FEG1280 E 43 629451 74550 08/12/2018
FEG6135 E 43 629310 74550 08/12/2018 FEV6182 P 00 189953 73661 19/12/2018
FEY8741 E 43 629201 60503 08/12/2018 FFB3588 E 43 630276 60503 09/12/2018
FFC3785 E 43 630379 74550 09/12/2018 FFE5014 P 00 652279 55411 19/12/2018
FFK5229 E 43 628661 74550 08/12/2018 FFP1044 E 43 629987 74550 09/12/2018
FFW4548 E 43 629918 74550 09/12/2018 FGA9988 P 00 652288 55680 19/12/2018
FGB7177 P 00 650233 73662 18/12/2018 FGF0614 E 43 629466 74550 08/12/2018
FGI6798 E 43 628694 60503 08/12/2018 FGJ6257 P 00 652298 56650 19/12/2018
FGJ6688 E 43 628955 74550 08/12/2018 FGL6873 E 43 629982 60503 09/12/2018
FGP5311 P 00 652227 54870 18/12/2018 FGV3214 E 43 629948 74550 09/12/2018
FGX3834 E 43 629320 74550 08/12/2018 FGX9956 E 43 628687 60503 08/12/2018
FGY7635 P 00 652252 55680 18/12/2018 FHD6764 E 43 629783 60503 09/12/2018
FHE2177 P 00 652233 56650 18/12/2018 FHE7970 P 00 652836 75870 18/12/2018
FHI9706 P 00 652251 56650 18/12/2018 FHQ6818 P 00 652281 54870 19/12/2018
FHQ7674 E 43 629786 60503 09/12/2018 FHW2859 P 00 644224 76332 18/12/2018
FHX0194 P 00 649200 52070 14/12/2018 FHZ0926 C 00 686899 51851 03/12/2018
FHZ1052 P 00 189980 51851 19/12/2018 FIA8889 E 43 627625 75870 01/12/2018
FIG1100 E 43 629276 60503 08/12/2018 FIK8560 P 00 652313 56650 19/12/2018
FIR2627 E 43 630487 60503 09/12/2018 FJA4714 P 00 650242 55500 18/12/2018
FJK0711 E 43 629477 74550 09/12/2018 FJL6524 P 00 653030 55680 19/12/2018
FJM6578 E 43 628822 56732 08/12/2018 FJP5297 P 00 650261 55680 19/12/2018
FJT1179 P 00 652287 55680 19/12/2018 FJT2773 P 00 652245 55920 18/12/2018
FJW1271 E 43 629020 74550 08/12/2018 FJW4858 E 43 629336 74550 08/12/2018
FJZ0183 P 00 652259 56650 18/12/2018 FKA9379 E 43 629947 60503 09/12/2018
FKB0533 P 00 653028 55680 19/12/2018 FKE2753 E 43 630330 74550 09/12/2018
FKF7785 E 43 629416 74550 08/12/2018 FKK1393 E 43 629667 74550 09/12/2018
FKL5340 P 00 644223 60841 18/12/2018 FKN5421 E 43 629798 60503 09/12/2018
FKO5382 E 43 629399 60503 08/12/2018 FKO7855 E 43 629315 74550 08/12/2018
FKP2095 E 43 628872 60503 08/12/2018 FKQ6558 P 00 652206 55500 18/12/2018
FKW9537 P 00 652299 55680 19/12/2018 FLF5514 E 43 628966 60503 08/12/2018
FLI2987 P 00 189998 55500 19/12/2018 FLK0918 P 00 652217 55500 18/12/2018
FLK6797 E 43 629504 74550 09/12/2018 FLK9230 E 43 630593 60503 09/12/2018
FLR3777 P 00 189797 54521 18/12/2018 FLT0868 P 00 652240 55500 18/12/2018
FLX8989 E 43 628901 74550 08/12/2018 FMB0698 E 43 629686 74550 09/12/2018
FMF4597 E 43 629494 74550 09/12/2018 FMF4790 E 43 629894 60503 09/12/2018
FMG3028 E 43 629530 74550 09/12/2018 FMN8979 E 43 629919 56732 09/12/2018
FMP0617 P 00 190030 55500 19/12/2018 FMQ9861 P 00 652250 55680 18/12/2018
FMX1243 C 00 687093 51851 03/12/2018 FND2774 P 00 652282 55500 19/12/2018
FND8677 E 43 630434 60503 09/12/2018 FNF0845 P 00 652248 56650 18/12/2018
FNH8998 P 00 652207 55500 18/12/2018 FNH9706 P 00 650239 55500 18/12/2018
FNI3799 P 00 652218 55500 18/12/2018 FNN4061 P 00 650228 55500 18/12/2018
FNN8720 E 43 630501 74630 09/12/2018 FNS7007 P 00 189927 51851 19/12/2018
FNW8087 P 00 652255 56650 18/12/2018 FNW8760 P 00 652269 56650 19/12/2018
FOC3557 E 43 630271 74550 09/12/2018 FOE8624 P 00 644214 55500 17/12/2018
FOF0417 C 00 687100 54521 03/12/2018 FOF0433 E 43 630409 74550 09/12/2018
FOF1364 E 43 629236 60503 08/12/2018 FOF9835 E 43 630331 74550 09/12/2018
FOI8016 P 00 650231 55920 18/12/2018 FOX7661 P 00 650249 55680 19/12/2018
FOY1614 E 43 630493 60503 09/12/2018 FPA3948 P 00 650243 55500 18/12/2018
FPN3558 E 43 630442 74550 09/12/2018 FPS9006 E 43 628816 60503 08/12/2018
FPT6257 P 00 652220 55500 18/12/2018 FQB5186 E 43 628164 74550 07/12/2018
FQB8214 E 43 629831 60503 09/12/2018 FQB8214 E 43 630436 60503 09/12/2018
FQD9506 E 43 630185 74550 09/12/2018 FQF6060 P 00 596412 55500 18/12/2018
FQL7927 E 43 629553 74550 09/12/2018 FQM0907 P 00 652273 55411 19/12/2018
FQQ8758 E 43 629404 60503 08/12/2018 FQT6704 E 43 629341 60503 08/12/2018
FQV4678 P 00 650250 55680 19/12/2018 FRD2465 P 00 190006 51851 19/12/2018
FRJ1882 P 00 652246 55500 18/12/2018 FRK2992 P 00 649205 55500 14/12/2018
FRM5585 E 43 628967 74550 08/12/2018 FRN0932 E 43 629519 74550 09/12/2018
FRO2087 P 00 189764 55500 17/12/2018 FRS2202 P 00 189834 51851 18/12/2018
FRW6726 E 43 629471 74550 08/12/2018 FRY8893 P 00 652208 55500 18/12/2018
FRY9672 P 00 652222 55500 18/12/2018 FRZ6788 E 43 629689 74550 09/12/2018
FSC2424 E 43 628885 60503 08/12/2018 FSD6348 P 00 652838 55500 18/12/2018
FSI4474 C 00 687090 51851 03/12/2018 FSJ2650 P 00 653016 55500 18/12/2018
FSS0153 P 00 652303 55500 19/12/2018 FST1458 E 43 629301 60503 08/12/2018
FST2195 E 43 630065 74550 09/12/2018 FSV6173 E 43 628829 60503 08/12/2018
FSX5476 P 00 653018 55500 18/12/2018 FSY1586 P 00 189948 51851 19/12/2018
FTC7585 P 00 652315 56650 19/12/2018 FTF4721 P 00 652258 56650 18/12/2018
FTF8402 C 00 687094 76331 03/12/2018 FTN4630 P 00 597501 60501 19/12/2018



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 41

FTP9159 E 43 629070 74550 08/12/2018 FTQ5378 P 00 652289 55500 19/12/2018
FTS5066 P 00 652272 55680 19/12/2018 FTV2524 P 00 649209 55500 14/12/2018
FTZ3362 E 43 629257 74550 08/12/2018 FUB4428 P 00 597502 76331 19/12/2018
FUC6738 E 43 629659 74550 09/12/2018 FUH6186 E 43 629490 74550 09/12/2018
FUJ1641 P 00 189966 76331 19/12/2018 FUL5601 E 43 629577 60503 09/12/2018
FUL8691 P 00 189769 55500 17/12/2018 FUO6708 E 43 629591 74550 09/12/2018
FUP0726 P 00 644230 61220 19/12/2018 FUT1392 P 00 652254 55920 18/12/2018
FUT3550 E 43 630188 74550 09/12/2018 FUT6914 E 43 629984 60503 09/12/2018
FUU1688 E 43 630269 74630 09/12/2018 FUU7453 P 00 189824 60502 18/12/2018
FVA2058 P 00 604486 55500 15/12/2018 FVB5128 E 43 630395 74550 09/12/2018
FVG2891 P 00 652306 55500 19/12/2018 FVJ5740 P 00 653026 55680 19/12/2018
FVP0901 P 00 650264 55680 19/12/2018 FVP1971 E 43 629417 60503 08/12/2018
FVT5004 E 43 628941 74550 08/12/2018 FVX9886 E 43 629501 74550 09/12/2018
FVZ6599 E 43 630415 60503 09/12/2018 FWE0435 P 00 190034 55500 19/12/2018
FWE2654 P 00 189862 76331 18/12/2018 FWG6016 E 43 630451 74550 09/12/2018
FWK0688 E 43 630267 74550 09/12/2018 FWU2616 E 43 629105 60503 08/12/2018
FWW3168 P 00 189796 59910 18/12/2018 FWZ6785 P 00 652841 75870 19/12/2018
FXA2229 P 00 652237 55411 18/12/2018 FXB7235 E 43 628947 74550 08/12/2018
FXD0285 E 43 629342 74550 08/12/2018 FXD8778 P 00 652316 55680 19/12/2018
FXE7057 P 00 652236 55411 18/12/2018 FXK5069 E 43 629691 74550 09/12/2018
FXS0457 E 43 630333 74630 09/12/2018 FXS5461 E 43 629468 74550 08/12/2018
FXV4383 E 43 629227 74550 08/12/2018 FXV5712 E 43 630564 74630 09/12/2018
FYE3651 E 43 630279 60503 09/12/2018 FYP4302 E 43 630437 74550 09/12/2018
FYX8104 P 00 652275 56650 19/12/2018 FYX8104 P 00 653031 60501 19/12/2018
FZC2473 E 43 630503 74550 09/12/2018 FZC6768 P 00 650256 55680 19/12/2018
FZF2311 P 00 652302 55500 19/12/2018 FZK7656 E 43 629715 60503 09/12/2018
FZL7137 P 00 638210 58196 19/12/2018 FZM1036 P 00 189785 54521 18/12/2018
FZS6783 P 00 652308 55500 19/12/2018 FZU0871 P 00 652300 55680 19/12/2018
FZV3217 E 43 630183 74550 09/12/2018 GAA0426 P 00 650251 55680 19/12/2018
GAI7373 E 43 630150 60503 09/12/2018 GAK8028 E 43 629491 74550 09/12/2018
GAK9374 P 00 650258 55680 19/12/2018 GAL7309 C 00 744000 54600 29/11/2018
GAO4478 P 00 652310 55500 19/12/2018 GAV1326 E 43 629012 74550 08/12/2018
GAV2001 E 43 630147 60503 09/12/2018 GBC5153 P 00 652239 55500 18/12/2018
GBK2457 E 43 630407 74550 09/12/2018 GBK9528 E 43 630556 74550 09/12/2018
GBP2506 P 00 649210 55500 14/12/2018 GBY4245 P 00 652311 55500 19/12/2018
GBZ0002 P 00 652209 55500 18/12/2018 GCA2881 P 00 652290 54870 19/12/2018
GCB5379 P 00 650247 55500 19/12/2018 GCC3327 P 00 652244 55680 18/12/2018
GCF8213 P 00 189792 76332 18/12/2018 GCK8378 P 00 653027 55680 19/12/2018
GCN8816 E 43 629512 74550 09/12/2018 GCO2708 P 00 652266 55500 19/12/2018
GCR5896 E 43 629015 74550 08/12/2018 GCT2227 E 43 629423 74550 08/12/2018
GCY2543 E 43 629749 60503 09/12/2018 GDA8285 P 00 189800 76332 18/12/2018
GDB2443 P 00 652213 55680 18/12/2018 GDB2719 P 00 189788 54010 18/12/2018
GDG5344 E 43 629912 60503 09/12/2018 GDL0832 E 43 629314 60503 08/12/2018
GDT9140 E 43 630683 74550 09/12/2018 GDT9140 E 43 630358 60503 09/12/2018
GDZ8569 P 00 652296 55500 19/12/2018 GER8408 P 00 652261 55500 19/12/2018
GEV5613 P 00 604484 54521 15/12/2018 GFJ4577 P 00 650254 55680 19/12/2018
GFN1230 P 00 652265 55500 19/12/2018 GFO6238 E 43 628640 74550 08/12/2018
GFU0449 E 43 629071 74550 08/12/2018 GFU4790 P 00 189885 60501 19/12/2018
GFW1980 P 00 649207 55500 14/12/2018 GFY1047 P 00 652294 55500 19/12/2018
GGJ7638 P 00 189901 60502 19/12/2018 GGT8067 P 00 650269 55500 19/12/2018
GGV1727 E 43 629488 74550 09/12/2018 GHJ9935 P 00 652247 55680 18/12/2018
GHQ5000 P 00 653017 55500 18/12/2018 GHR9945 P 00 596401 55500 18/12/2018
GHX9428 P 00 652214 55500 18/12/2018 GIL8675 P 00 190044 55500 19/12/2018
GIR8119 E 43 629170 74550 08/12/2018 GIW6520 E 43 629499 74550 09/12/2018
GJD4799 P 00 652291 55500 19/12/2018 GJR0409 E 43 628834 60503 08/12/2018
GJV3345 E 43 629357 74550 08/12/2018 GJX1766 E 43 629037 74550 08/12/2018
GKG3107 E 43 629239 60503 08/12/2018 GKH2504 P 00 189883 76331 19/12/2018
GKI3801 P 00 652318 56650 19/12/2018 GTI8299 E 43 629797 60503 09/12/2018
GXJ5145 P 00 189748 54521 17/12/2018 HBG0888 P 00 653019 55500 18/12/2018
HBG0888 P 00 652203 55500 18/12/2018 HBM9931 E 43 630062 74630 09/12/2018
HBZ0391 P 00 652249 56650 18/12/2018 HCJ8251 E 43 630361 60503 09/12/2018
HFF8439 P 00 190028 55500 19/12/2018 HHB1798 P 00 644229 61220 19/12/2018
HHM7767 E 43 629030 60503 08/12/2018 HHP2863 E 43 629422 74550 08/12/2018
HHR0740 P 00 189922 76332 19/12/2018 HIA5977 P 00 644213 76331 17/12/2018
HIC5559 E 43 629457 74550 08/12/2018 HIX0276 E 43 629517 74550 09/12/2018
HJA1810 P 00 652221 55500 18/12/2018 HKE1927 E 43 630399 74630 09/12/2018
HKE1927 E 43 630510 74550 09/12/2018 HLA1004 E 43 629188 74550 08/12/2018
HLH2843 P 00 189880 51851 19/12/2018 HLH4090 E 43 630357 60503 09/12/2018
HLS9197 E 43 630339 74630 09/12/2018 HLS9197 E 43 630376 60503 09/12/2018
HMC1497 E 43 629275 60503 08/12/2018 HMC9302 P 00 651516 54521 19/12/2018
HMJ1400 E 43 629610 74550 09/12/2018 HMY6724 P 00 189858 76331 18/12/2018
HMY6724 P 00 189859 51851 18/12/2018 HNC1058 E 43 629216 74550 08/12/2018
HNE5678 E 43 629202 60503 08/12/2018 HNF6725 E 43 628627 60503 08/12/2018
HNO5920 E 43 630590 60503 09/12/2018 HNV4490 E 43 630447 60503 09/12/2018
HRG0890 E 43 629839 60503 09/12/2018 HRH4866 P 00 634216 51852 18/12/2018
HYY6329 E 43 629498 74630 09/12/2018 HYZ2222 C 00 687092 51851 03/12/2018
HZQ4331 P 00 644221 51851 17/12/2018 IJQ2591 E 43 629141 74550 08/12/2018
IKR8258 E 43 628992 74630 08/12/2018 IPB3492 P 00 650248 55680 19/12/2018
IPB4217 P 00 189867 54521 18/12/2018 IPT9929 E 43 630373 74550 09/12/2018
IVO4918 E 43 629602 60503 09/12/2018 IVX4595 E 43 627586 75870 05/12/2018
IWI1610 E 43 629607 60503 09/12/2018 IWO5585 P 00 652253 56650 18/12/2018
JAC5566 E 43 630096 60503 09/12/2018 JCB1199 E 43 629724 60503 09/12/2018
JEX2665 E 43 630112 74710 09/12/2018 JGR5677 P 00 190025 55500 19/12/2018
JJD8580 P 00 189912 51930 19/12/2018 JMG6140 E 43 629185 74630 08/12/2018
JOU3962 E 43 629906 74550 09/12/2018 JPM2458 P 00 189906 51851 19/12/2018
JQB7708 E 43 628982 60503 08/12/2018 JQW1321 E 43 629521 74550 09/12/2018
JQY6818 E 43 629347 60503 08/12/2018 KCE7591 P 00 650268 55680 19/12/2018
KDI1042 E 43 629635 74550 09/12/2018 KDO2915 E 43 626548 60503 06/12/2018
KFO7737 E 43 629618 60503 09/12/2018 KFO7737 E 43 630133 60503 09/12/2018
KJP6215 E 43 630054 74550 09/12/2018 KMO9260 E 43 630439 74550 09/12/2018
KNM1286 P 00 189844 51851 18/12/2018 KOD4260 E 43 630072 74550 09/12/2018
KPO5931 E 43 629427 74550 08/12/2018 KQF3344 P 00 190001 51851 19/12/2018
KQM5796 E 43 629483 74630 09/12/2018 KUU2284 E 43 629475 74550 09/12/2018
KUU2284 E 43 629794 60503 09/12/2018 KWI1966 P 00 189766 55500 17/12/2018
KWY4866 E 43 626644 74550 06/12/2018 KXX4778 P 00 189853 51851 18/12/2018
KYQ6948 P 00 652839 55500 18/12/2018 KZF7887 P 00 189809 54010 18/12/2018
LAA4687 P 00 189831 51851 18/12/2018 LBF5193 P 00 189759 54521 17/12/2018
LCB7931 P 00 190026 55500 19/12/2018 LCC7237 P 00 189838 51851 18/12/2018
LNA2217 E 43 629300 74550 08/12/2018 LOS8162 E 43 629454 74550 08/12/2018
LPD0210 E 43 630002 74550 09/12/2018 LQO0131 P 00 189902 51851 19/12/2018
LRS7514 P 00 644210 76331 17/12/2018 LSF8668 P 00 596395 56650 18/12/2018
LTA0495 E 43 629852 74550 09/12/2018 LTE2625 P 00 652305 55500 19/12/2018
LZC1797 E 43 629497 74550 09/12/2018 MBB1485 P 00 189760 54521 17/12/2018
MDS7213 P 00 644222 60501 17/12/2018 MED7005 E 43 628943 74550 08/12/2018
MGA1987 P 00 650238 55500 18/12/2018 MGM8008 E 43 629452 74710 08/12/2018
MIZ0608 E 43 629350 74550 08/12/2018 MMP1228 E 43 628808 60503 08/12/2018
MRN6828 E 43 630052 74550 09/12/2018 MRR9213 P 00 652840 55500 18/12/2018
MTM8338 P 00 189802 51851 18/12/2018 MVX5199 P 00 644212 55500 17/12/2018
MWC5881 E 43 629210 60503 08/12/2018 MXB2245 P 00 189754 55680 17/12/2018
MXM4267 E 43 622732 60503 02/12/2018 NBM2736 E 43 629792 60503 09/12/2018
NCH2052 E 43 630393 74550 09/12/2018 NGX8085 E 43 629511 74550 09/12/2018
NHD3989 P 00 652314 55680 19/12/2018 NKJ7529 E 43 629571 74550 09/12/2018
NTO6649 P 00 190004 51851 19/12/2018 NXY9721 E 43 629231 60503 08/12/2018
NYW3628 P 00 653015 55090 18/12/2018 OAS2317 P 00 189915 51851 19/12/2018
OFH2469 E 43 627550 75870 30/11/2018 OHK1100 E 43 628968 60503 08/12/2018
OKM7484 E 43 630367 60503 09/12/2018 OLD6518 P 00 652256 55920 18/12/2018
OMC2947 E 43 628280 60503 07/12/2018 OMF0911 E 43 629385 74550 08/12/2018
OMH8312 E 43 630370 74550 09/12/2018 OPJ9451 E 43 629472 74550 08/12/2018
OQF8618 P 00 634223 55500 19/12/2018 OQR9446 P 00 189861 51851 18/12/2018
OQX7038 P 00 644226 51930 19/12/2018 OVF0603 P 00 650252 55680 19/12/2018
OWH1140 E 43 629344 60503 08/12/2018 OWM5067 P 00 652307 55500 19/12/2018
OWM7820 E 43 629437 74550 08/12/2018 PCE5071 P 00 652215 55680 18/12/2018

PEW5035 P 00 189949 51851 19/12/2018 PFH1507 P 00 596411 55500 18/12/2018
PJG6314 E 43 629531 74550 09/12/2018 PJN6987 E 43 629502 74550 09/12/2018
PSF0141 E 43 630059 74550 09/12/2018 PUF0195 E 43 628746 60503 08/12/2018
PUF4350 P 00 650265 55500 19/12/2018 PUH5827 P 00 190038 51851 19/12/2018
PUI6242 E 43 629614 74630 09/12/2018 PUL5011 E 43 629023 74550 08/12/2018
PVE8015 E 43 629235 60503 08/12/2018 PVH4375 E 43 629280 74550 08/12/2018
PVH8231 P 00 653022 55920 18/12/2018 PVI6523 E 43 629242 74550 08/12/2018
PVL6651 E 43 629047 74550 08/12/2018 PVP3543 P 00 596403 55500 18/12/2018
PVP6280 E 43 629395 60503 08/12/2018 PVY3456 E 43 629456 74630 08/12/2018
PVY7085 E 43 629370 60503 08/12/2018 PWI2786 E 43 629443 74550 08/12/2018
PWN5572 E 43 630146 74550 09/12/2018 PWO5413 P 00 650236 73662 18/12/2018
PWU9011 P 00 652204 55500 18/12/2018 PXK0607 P 00 596398 55500 18/12/2018
PXK3952 P 00 634224 55500 19/12/2018 PXQ7319 P 00 652257 56650 18/12/2018
PYG3547 E 43 630232 60503 09/12/2018 PYJ4781 E 43 629133 74550 08/12/2018
PYM7424 E 43 630061 74630 09/12/2018 PYN3366 E 43 629524 74550 09/12/2018
PYO9423 P 00 644211 56222 17/12/2018 PYT7899 E 43 628859 60503 08/12/2018
PYT8910 E 43 629338 74550 08/12/2018 PYU9845 P 00 650240 55500 18/12/2018
PYW7682 E 43 630561 60503 09/12/2018 PZC7030 P 00 634220 55920 19/12/2018
PZD7822 P 00 652234 56650 18/12/2018 PZD8607 P 00 652317 56650 19/12/2018
PZI5197 E 43 629897 60503 09/12/2018 PZK9588 P 00 652292 55500 19/12/2018
PZK9588 P 00 650270 55500 19/12/2018 PZN4717 E 43 629896 60503 09/12/2018
PZR2506 P 00 189888 51851 19/12/2018 PZT7970 P 00 650246 60501 18/12/2018
PZU9775 E 43 630509 74630 09/12/2018 PZW0832 E 43 629430 74550 08/12/2018
PZZ1494 P 00 650253 55680 19/12/2018 QBK3002 P 00 652283 55920 19/12/2018
QBV4G23 E 43 630136 60503 09/12/2018 QLP3505 P 00 596408 55500 18/12/2018
QMQ1328 P 00 652228 54870 18/12/2018 QMQ1473 P 00 650257 55680 19/12/2018
QMR4273 P 00 650255 55680 19/12/2018 QMW8693 E 43 630348 74550 09/12/2018
QNB0987 E 43 630088 60503 09/12/2018 QNG7321 E 43 630375 60503 09/12/2018
QNH9949 P 00 597503 73662 19/12/2018 QNJ9800 E 43 626761 74550 06/12/2018
QNL2812 P 00 596405 55500 18/12/2018 QNT1140 P 00 652263 55500 19/12/2018
QNY8085 P 00 652226 55500 18/12/2018 QNZ3788 P 00 650271 76331 19/12/2018
QOA4883 E 43 628702 60503 08/12/2018 QOB7870 E 43 629260 74550 08/12/2018
QOB7949 P 00 650224 55500 18/12/2018 QOC8262 E 43 629840 60503 09/12/2018
QOI6128 E 43 630350 74550 09/12/2018 QOJ4222 P 00 638212 73662 19/12/2018
QOJ4222 P 00 652842 76332 19/12/2018 QOU2345 E 43 627616 75870 01/12/2018
QOU5813 E 43 629278 74550 08/12/2018 QOX5663 E 43 630309 60503 09/12/2018
QOY3903 E 43 629597 60503 09/12/2018 QOY5964 P 00 650260 55680 19/12/2018
QOZ3261 E 43 630327 74550 09/12/2018 QPA4951 E 43 629440 74550 08/12/2018
QPA7053 E 43 628639 74550 08/12/2018 QPC1269 P 00 189926 51851 19/12/2018
QPC2668 E 43 629835 60503 09/12/2018 QPE1899 P 00 650232 73662 18/12/2018
QPE7573 P 00 190020 60501 19/12/2018 QPJ0037 E 43 626927 60503 06/12/2018
QPJ0177 P 00 650245 51852 18/12/2018 QPJ6741 P 00 650263 55680 19/12/2018
QPL1834 P 00 596396 55500 18/12/2018 QPL5933 E 43 627003 60503 06/12/2018
QPL6114 E 43 629311 74550 08/12/2018 QPL8989 E 43 626887 74550 06/12/2018
QPM1770 E 43 629262 74550 08/12/2018 QPM1804 E 43 629682 60503 09/12/2018
QPN9739 P 00 653014 55500 17/12/2018 QPQ7213 P 00 650266 55500 19/12/2018
QPR7548 P 00 652277 55500 19/12/2018 QPS2760 P 00 652210 55500 18/12/2018
O Secretário de Transporte e Trânsito, considerando o disposto nos artigos 24, 281, 282 e seus respectivos
incisos da Lei Federal nº 9503/97 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, torna público, de acordo com a
Resolução CONTRAN 619/2016 a relação de AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) validados e
processados no lote número: NTW647700488 do dia 24/12/2018.
A partir da data desta publicação, o proprietário pode INDICAR O CONDUTOR INFRATOR E APRESENTAR
A DEFESA DE AUTUAÇÃO até dia 28/01/2019.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INDICAÇÃO DE CONDUTOR INFRATOR (Entrega pessoalmente
ou via Correios):
-Formulário de Identificação do Condutor Infrator preenchido (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia simples e legível da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de Identificação do proprietário ou representante legal;
Caso não esteja corretamente relatada a infração ocorrida, apresente DEFESA DA AUTUAÇÃO, de acordo
com a legislação vigente.
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA DEFESA DE AUTUAÇÃO (Entrega pessoalmente ou via Correios):
-Cópia da Notificação de autuação (Disponível para retirada no FACIL STT);
-Cópia do documento do veículo;
-Cópia da CNH ou Permissão para Dirigir;
-Documento de identificação do proprietário;
-Documentos que comprovem a argumentação da defesa de autuação.
ENDEREÇO PARA ENVIO DA INDICAÇÃO DE CONDUTOR OU PARA PROTOCOLO DE DEFESA DE
AUTUAÇÃO:
FACIL STT - ALAMEDA DOS LÍRIOS, 303 - PQ. CECAP (Terminal Rodoviário) - CEP 07190-012
Placa Auto de Código Data Placa Auto de Código Data

Infração Infração Infração Infração Infração Infração
AOQ5899 C 00 687247 55500 03/12/2018 AZC5735 E 43 630380 74550 09/12/2018
CDQ2056 E 43 630417 74550 09/12/2018 CKK1682 C 00 687242 55500 03/12/2018
CNM0254 C 00 687230 51851 03/12/2018 CTM4093 E 43 629991 74550 09/12/2018
DBS7201 E 43 630534 74550 09/12/2018 DBU7591 E 43 630234 60503 09/12/2018
DKP2265 C 00 687237 55500 03/12/2018 DNA3697 C 00 687240 55500 03/12/2018
DNS6170 C 00 687233 55500 03/12/2018 DPM9173 E 43 630304 74550 09/12/2018
DSJ1988 C 00 687227 55500 03/12/2018 DVN1882 C 00 687245 55500 03/12/2018
DWT4282 C 00 687229 55500 03/12/2018 DYC5549 C 00 687238 55500 03/12/2018
EBN5636 C 00 687241 55500 03/12/2018 EBN8893 C 00 687243 55500 03/12/2018
EIM6701 E 43 630277 74550 09/12/2018 EKL3813 E 43 630596 74550 09/12/2018
EMH3462 C 00 687235 55500 03/12/2018 EOV0295 C 00 687228 55500 03/12/2018
ETL4975 C 00 687234 55500 03/12/2018 EYD7851 C 00 687244 55500 03/12/2018
EYI2279 C 00 687236 55500 03/12/2018 FBP9245 E 43 630114 74550 09/12/2018
FDE6530 C 00 687248 55500 03/12/2018 FDI3940 C 00 687249 55500 03/12/2018
FEA2279 E 43 630037 74550 09/12/2018 FGM3455 E 43 630074 74550 09/12/2018
FLI9644 E 43 630208 60503 09/12/2018 FSY3908 C 00 687246 55500 03/12/2018
FXI6283 E 43 630402 74550 09/12/2018 FYQ1420 E 43 630241 74550 09/12/2018
FZZ8143 E 43 630423 60503 09/12/2018 PYG1301 E 43 630135 74550 09/12/2018
QPK3221 E 43 630049 74550 09/12/2018

DEPARTAMENTO DE TESOURO
CRONOLOGIA DE PAGAMENTO

“Cumprindo as exigências do Artigo 1º da Lei Municipal nº 5.209, de 1º de outubro de 1998, e artigo 5º da Lei
Federal nº 8.666/93, encontram-se afixadas nos Átrios da Secretaria da Fazenda e do Gabinete do Prefeito,
para conhecimento público, as justificativas dos pagamentos que serão efetuados fora da ordem cronológica
de pagamento aos seguintes credores:
Abaete Litoral Comercial Ltda – ME.
CNPJ: 26.388.185/0001-47
CONTRATO/PEDIDO: 255/2018 – Secretaria de Serviços Públicos.
EMPENHO: 13905/2018.
OBJETO: Aquisição de cal virgem e fixador.
Quantid. Item Valor Unitário
700 sacos Cal virgem – saco com 20 kg cada R$ 9,70
VALOR: R$ 6.790,00 (seis mil setecentos e noventa reais).
NOTA FISCAL: 216.
EXIGIBILIDADE: 17/11/2018.
JUSTIFICATIVA: A aquisição do material é essencial para as manutenções cemiteriais.
Adryela Rodrigues dos Santos – ME
CNPJ: 31.049.400/0001-15
CONTRATO/PEDIDO: 275/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14650/2018.
OBJETO: Contratação de grupo artístico para realização de 24 apresentações de contação de historia e
espetáculo teatral “A Bruxinha”, realizada entre os dias 30 de novembro a 09 de dezembro de 2018, na Bienal
do Livro de Guarulhos.
VALOR: R$ 29.000,00 (vinte nove mil reais), referente a recursos vinculados – QESE.

SECRETARIA DA FAZENDA



Página 42 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

NOTA FISCAL: 28.
EXIGIBILIDADE: 09/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os serviços são essenciais à Secretaria de Educação, pois se trata de apresentação de
espetáculo cultural aos alunos da rede municipal de educação durante a visitação a Bienal do Livro de
Guarulhos.
AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 65.817.900/0001-71
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 16711/2018 – SF06 – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 13352/2018
OBJETO: Fornecimento de olmesartana medoxomila 20mg + hidroclorotiazida 12,5mg.
Quantidade Item Valor Unitário R$
360 Benicar HCT 1,16
VALOR:R$ 417,60 (quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos). Referente a recursos vinculados-
Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 68873
EXIGIBILIDADE: 06/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de medicamentos para atendimento a mandado de seguranças e
sua falta prejudicaria a assistência a população usuária do SUS.
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
CNPJ: 00.331.788/0023-24
CONTRATO: 039501/2016-CGLC – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 1417/2018
OBJETO:Locação de ventilador para suporte ventilatório não invasivo (BIPAP).
VALOR:R$ 18.347,15 (dezoito mil, trezentos e quarenta e sete reais e quinze centavos). Referente a recursos
vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 63895 e 64022
EXIGIBILIDADE: 27/12/2018
JUSTIFICATIVA:Trata-se de locação ventilador para supor te ventilatório não invasivo (BIPAP) usado nas
Unidades Básicas da rede municipal de Saúde e sua falta prejudicaria toda a população usuária do SUS.
ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 11.405.384/0001-49
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO:235/2018-DLC – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 13823/2018
OBJETO: Fornecimento de transdutor linear, fonte de alimentação e outros.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
02 Transdutor linear  15.686,27
01 Transdutor convexo  14.911,76
01 Transdutor endocavitário  15.686,27
01 Fonte de alimentação  9.264,70
VALOR: R$ 72.660,00 (setenta e dois mil, seiscentos e sessenta reais). Referente a recursos vinculados-
Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 7888 e 8010
EXIGIBILIDADE: 30/11/2018 e 27/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de material utilizado nas atividades de cuidados médicos e de
enfermagem, nos hospitais e unidades de pronto atendimento e sua falta prejudicaria na assistência à
população usuária do SUS.
Anglo Elevadores LTDA. – ME
CNPJ: 18.143.884/0001-07
CONTRATO/PEDIDO: 33501/2015 – Secretaria da Fazenda.
EMPENHO: 8225/2018.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de elevadores.
VALOR: R$ 836,66 (oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e seis centavos).
NOTA FISCAL: 892.
EXIGIBILIDADE: 05/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os serviços de manutenção preventiva e corretiva nos elevadores são essenciais a fim de
evitar a paralisação dos equipamentos, preservando o conforto, acessibilidade e a segurança dos usuários.
Bill-Maq Comércio de Máquinas Eireli - ME
CNPJ: 04.539.139/0001-69
CONTRATO/PEDIDO: 357/2018 - Secretaria do Trabalho.
EMPENHO: 16357/2018.
OBJETO: Aquisição de máquinas de costura.
Quantid. Item Valor Unitário
01 unid Máquina de costura travetti semi eletrônica R$ 6.000,00
01 unid Máquina de costura caseadeira semi eletrônica R$ 6.250,00
10 unid Máquina de costura retasemi eletrônica R$ 1.290,00
03 unid Máquina para cortar tecido de 8’’ R$ 1.450,00
10 unid Máquina de costura braço livre R$ 1.000,00
VALOR: R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).
NOTA FISCAL: 1734.
EXIGIBILIDADE: 18/01/2019.
JUSTIFICATIVA: A presente aquisição se faz necessária para a administrar cursos de corte e costura básica
e artesanal em parceria com o SENAI.
Brasilidade Comércio, Serviços, Importação Ltda. – EPP
CNPJ: 05.367.970/0001-43.
CONTRATO/PEDIDO: 551/2018 – Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social.
EMPENHO: 13833/2018.
OBJETO: Aquisição de ovos.
Quantid. Item Valor Unitário
1.400unid Ovos R$ 0,29
VALOR: R$ 1.566,00 (mil quinhentos e sessenta e seis reais).
NOTA FISCAL: 14823 e 14824.
EXIGIBILIDADE: 05/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os itens solicitados são de extrema necessidade para o preparo das refeições que serão
servidas nos Restaurantes Populares de Solidariedade, sendo que os mesmos atendem uma grande parte da
população em situação de vulnerabilidade social, a falta destes itens poderá causar prejuízos ao bom andamento
dos serviços prestados por esta Administração Municipal.
Caixa Econômica Federal.
CNPJ: 00.360.305/0001-04.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 70072/2017 – Secretaria da Fazenda.
EMPENHO: 8042/2018.
OBJETO: Recebimento e tratamento de documentos de arrecadação.
VALOR: R$ 117.790,40 (cento e dezessete mil setecentos e noventa reais e quarenta centavos).
EXIGIBILIDADE: 19/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A interrupção do pagamento em questão poderia acarretar em quebra de continuidade na
prestação do serviço, causando grandes transtornos ao Município quanto à arrecadação de tributos e demais
receitas.
Carlos Alberto de Oliveira Neves – ME
CNPJ: 13.388.555/0001-02
CONTRATO/PEDIDO: 654/2018, 708/2018 e 709/2018 - Secretaria de Direitos Humanos.
EMPENHO: 14715/2018, 15088/2018 e 15089/2018
OBJETO: Fornecimento de faixas/banners em lona branca e banners.
Quantid. Item Valor Unitário
50,90 m² Faixa R$ 20,00
VALOR: R$ 1.018,00 (mil e dezoito reais).
NOTA FISCAL: 71,75 e 76.
EXIGIBILIDADE: 22/12 e 27/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de banners e faixas que foram utilizados no Gabinete da Secretaria
de Direitos Humanos e nas atividades do mês da Consciência Negra, denominado “Novembro Negro”.
Centroeste Carnes e Derivados Ltda.
CNPJ: 03.802.108/0001-96
CONTRATO/PEDIDO: 54201/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHOS: 11989/2018 e 11990/2018.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios (carne).
Quantid. Item Valor Unitário
17.492kgs Carne moída bovina (patinho) R$ 16,38
4.551 kgs Fígado (miúdos) congelado em iscas R$ 11,00
14.536kgs Paleta congelada em bifes R$ 18,90
7.092 kgs Paleta congelada em cubos R$ 17,00
6.300 kgs Patinho congelado em iscas R$ 18,20
1.406 kgs Patinho congelado em cubos R$ 18,20
VALOR: R$ 872.123,56 (oitocentos e setenta e dois mil cento e vinte três reais e cinquenta e seis centavos),
referente a recursos vinculados - QESE.

NOTA FISCAL: 261168, 271191, 271192, 271193, 272819, 272999, 273698, 274194, 274781, 274888, 276039,
276570, 276721, 276927 e 277168.
EXIGIBILIDADE: 01/11, 30/11, 12/12, 21/12 e 29/12/2018, 05/01, 10/01 e 12/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Fornecimento essencial ao Programa Nacional de Alimentação Escolar cujo objetivo é
suplementar as necessidades nutricionais dos educandos, de acordo com a faixa etária e o período de
permanência na unidade escolar.
CIRÚRGICA BIOMÉDICA LTDA ME
CNPJ: 11.215.901/0001-17
CONTRATO: 56401/2018 – DLC – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 13253/2018
OBJETO: Fornecimento de Cetoprofeno
Quantidade Item Valor Unitário R$
3.200 Cetoprofeno im 50mg 1,20
VALOR: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria de
Saúde.
NOTA FISCAL: 8325 e 8326
EXIGIBILIDADE: 04/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de medicamentos utilizados na rede municipal de Saúde e sua falta
prejudicaria toda a população usuária do SUS.
CBS MEDICO CIENTIFICA S/A
CNPJ: 48.791.685/0001-68
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 13311/2017- SF06 e CONTRATO: 17801/2017 – DLC - Secretaria da Saúde
EMPENHO: 2820/2018, 2822/2018, 12666/2018 e 14415/2018
OBJETO: Fornecimento de AccuCheck, set de infusão e outros.
Quantidade Item Valor Unitário R$
24 Cartucho plástico para insulina 552,60
20 Lanceta softclix 111,81
1.703.800 Seringa descartável para insulina 0,2400
VALOR: R$ 424.410,60 (quatrocentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e dez reais e sessenta centavos).
Referente a recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 846639, 848068, 848073, 848082, 853351 e 853904
EXIGIBILIDADE: 23/11/2018, 25/11/2018, 26/12/2018 e 27/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança e
atendimento nas unidades básicas de saúde, e sua falta prejudicaria toda a população usuária do SUS.
Cisalpina Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. – EPP
CNPJ: 18.354.557/0001-96
CONTRATO/PEDIDO: 55101/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 11995/2018 e 11996/2018.
OBJETO: Fornecimento de carne suína.
Quantid. Item Valor Unitário
4.168 kg Carne moída suína R$ 15,62
VALOR: R$ 65.104,16 (sessenta e cinco mil cento e quatro reais e dezesseis centavos), referente a recursos
vinculados - QESE.
NOTA FISCAL: 413, 414,415 e 416.
EXIGIBILIDADE: 21/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A aquisição destina-se ao desenvolvimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar,
cujo objetivo é suplementar as necessidades nutricionais dos educandos, de acordo com a faixa etária e o
período de permanência na unidade escolar.
CM HOSPITALAR S.A
CNPJ : 12.420.164/0003-19
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 4111/2018- SF06 – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 14057/2018
OBJETO: Fornecimento de Sirolimo.
Quantidade Item Valor Unitário R$
06 Rapanume 1 mg 1.354,09
VALOR: R$ 7.149,60 (sete mil, cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos). Referente a recursos
vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 1789971
EXIGIBILIDADE: 27/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que esse item não faz parte dos itens que são oferecidos à população pela rede deste município.
COLUMBIA COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA
CNPJ : 06.317.832/0001-12
CONTRATO: 25601/2018 DLC – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 4718/2018 e 4720/2018
OBJETO: Fornecimento de toalha para limpeza.
Quantidade Item Valor Unitário R$
200 Toalha para limpeza 189,50
VALOR: R$ 37.900,00 (trinta e sete mil e novecentos reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria de
Saúde.
NOTA FISCAL: 482979
EXIGIBILIDADE: 06/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de material de uso das Unidades básicas de Saúde, Hospitais e
unidade de Pronto Atendimento e sua falta prejudicaria toda a população usuária do SUS.
CVS Comércio de Alimentos e Serviços de Cartões Eireli
CNPJ: 04.728.183/0001-17
CONTRATO: 28201/2018 – Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil.
EMPENHO: 6954/2018.
OBJETO: Aquisição de cesta básica.
Quantid. Item Valor Unitário
50 unid. Cestas básicas R$ 92,00
VALOR: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).
NOTA FISCAL: 994593.
EXIGIBILIDADE: 09/01/2019.
JUSTIFICATIVA: As cestas básicas são essenciais para distribuição gratuita às famílias com moradias em
áreas de risco, destruídas e interditadas em função de deslizamentos, solapamentos, inundações, incêndios
ou outras condições que impeçam o uso seguro da moradia, a serem definidas pelos técnicos da Defesa Civil.
Denise Cristina da Conceição Abrantes
CNPJ: 23.255.137/0001-92
CONTRATO/PEDIDO: 308/2018 - Secretaria de Diretos Humanos.
EMPENHO: 15152/2018.
OBJETO: Ministrar duas oficinas de turbante na feira da consciência negra.
VALOR: R$ 1.000,00 (mil reais).
NOTA FISCAL: 04.
EXIGIBILIDADE: 02/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de apresentação de duas oficinas de turbante durante as atividades do mês da
Consciência Negra, denominado “Novembro Negro”.
Distribuidora de Produtos de Limpeza Drean do Brasil Eireli
CNPJ: 17.393.685/0001-86
CONTRATO/PEDIDO: 437/2018 e 438/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 11998/2018, 11999/2018, 12000/2018 e 12001/2018.
OBJETO: Aquisição de papel higiênico.
Quantid. Item Valor Unitário
6.000 rolos Papel higiênico com 300m para dispenser R$ 4,13
VALOR: R$ 24.780,00 (vinte quatro mil setecentos e oitenta reais), referente a recursos vinculados - Secretaria
de Educação
NOTA FISCAL: 2719 e 2720.
EXIGIBILIDADE: 05/10/2018.
JUSTIFICATIVA: A aquisição destina-se para reposição do Almoxarifado de Suprimentos da Educação,
destinando-se a todos os setores da Secretaria e Centros Municipais de Educação.
DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO LTDA - EPP
CNPJ: 11.670.466/0001-10
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11411/2017 – SF06, 5711/2018- SF06 e 10311/2017- SF06– Secretaria da
Saúde
EMPENHO: 13343/2018, 13684/2018, 13686/2018 e 14413/2018
OBJETO:Fornecimento de formulas para uso oral e outros.
Quantidade Item Valor Unitário R$
12 Infantrini pó 400 gr 145,90
300 Glucerna baunilha 10,49
405 Glucerna chocolate 10,49
20 Neoforte Baunilha 174,27
VALOR: R$ 12.631,65 (doze mil, seiscentos e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos). Referente a



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 43

recursos vinculados – Secretaria da Saúde.
NOTA FISCAL:1788, 1805, 1819 e 1850
EXIGIBILIDADE: 18/11/2018, 04/12/2018, 27/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que esses itens não fazem parte dos itens que são oferecidos à população pela rede deste município.
DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 04.027.894/0001-64
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 4211/2018 – SF06– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 12650/2018
OBJETO: Fornecimento de Glicosamina.
Quantidade Item Valor Unitário R$
33 Condroflex c/ 30 129,90
VALOR: R$ 4.286,70 (quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta centavos). Referente a recursos
vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 170970
EXIGIBILIDADE: 26/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que esse item não faz parte dos itens que são oferecidos à população pela rede deste município.
Edna Porto Viola - ME
CNPJ: 04.917.818/0001-24
CONTRATO/PEDIDO: 595/2018 – Secretaria de Serviços Públicos.
EMPENHO: 14098/2018.
OBJETO: Fornecimento de artigos funerários.
Quantid. Item Valor Unitário
159 unid Véu simples 0,80m x 0,30m R$ 1,56
20 unid Véu simples 1,60m x 0,50m R$ 2,09
250 unid Véu infantil 0,30 x 0,60 com renda 2cm R$ 2,29
30 unid Véu infantil 0,40 x 1,20 com renda 2cm R$ 3,80
1.900unid Véu simples 5cm branca R$ 5,78
VALOR: R$ 11.958,34 (onze mil novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos).
NOTA FISCAL: 17316.
EXIGIBILIDADE: 08/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O Departamento de Serviços Funerários, através da Lei 1.729/72, é obrigado a fornecer
Elizandra Batista de Souza
CNPJ: 30.377.852/0001-63
CONTRATO/PEDIDO: 293/2018 - Secretaria de Diretos Humanos.
EMPENHO: 14789/2018.
OBJETO: Apresentação cultural “Sarau das Pretas”.
VALOR: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).
NOTA FISCAL: 16.
EXIGIBILIDADE: 16/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de apresentação cultuara “Sarau das Pretas” no Festival Cultura e Artes Negras,
parte das atividades do mês da Consciência Negra, denominado “Novembro Negro”.
EUROMED COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 04.885.647/0001-07
CONTRATO: 13001/2015 – DCC – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 6352/2018, 6362/2018 e 6365/2018
OBJETO:Manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ultrassom e fornecimento de peças.
Quantidade Item Valor Unitário R$
01 Placas mãe 4.200,00
01 Placas DSC 3.980,00
01 Placa principal 3.800,00
01 Placa BF 4.820,00
01 HD 500  890,00
VALOR: R$ 24.150,00 (vinte e quatro mil, cento e cinqüenta reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria
de Saúde.
NOTA FISCAL: 808 e 3129
EXIGIBILIDADE: 13/12/2018 e 21/12/2018
JUSTIFICATIVA:Trata-se da prestação de serviços de Manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos de ultrassom e fornecimento de peças e sua falta prejudicaria na assistência à população
usuária do SUS.
Expansom Promoções e Eventos Ltda.
CNPJ: 67.181.578/0001-62
CONTRATO/PEDIDO: 287/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14859/2018, 14876/2018, 15141/2018 e 15143/2018.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação e montagem de infraestrutura (equipamentos e
estrutura), com mão de obra.
VALOR: R$ 973.628,95 (novecentos e setenta e três mil seiscentos e vinte oito reais e noventa e cinco
centavos), referente a recursos vinculados - QESE.
NOTA FISCAL: 2954, 2955, 2956 e 2957.
EXIGIBILIDADE: 08/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Locação de infraestrutura necessária para a realização da Bienal do Livro de Guarulhos.
Front Estruturas Eireli –EPP.
CNPJ: 12.219.645/0001-07.
CONTRATO/PEDIDO: 290/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14891/2018 e 14894/2018.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação (conjunto de sanitários masculino e feminino) e
prestação de serviços (equipe de limpeza e segurança patrimonial).
Quantid. Item Valor Unitário
40 unid. Conjuntos de sanitários masculino e feminino R$ 1.600,00
352diárias Diárias de equipe de limpeza R$ 248,57
189diárias Diárias de equipe de segurança patrimonial R$ 357,14
VALOR: R$ 218.996,64 (duzentos e dezoito mil novecentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro
centavos), referente a recursos vinculados – QESE.
NOTA FISCAL: 1786.
EXIGIBILIDADE: 09/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Prestação de serviços essenciais para garantir condições adequadas aos participantes da
Bienal do Livro de Guarulhos.
Gabee Foods Comércio de Alimentos Eireli – EPP
CNPJ: 26.742.152/0001-53
CONTRATO/PEDIDO: 574/2018 – Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social.
EMPENHO: 13986/2018.
OBJETO: Aquisição de coxa e sobrecoxa de frango.
Quantid. Item Valor Unitário
884 kg Coxa de frango congelada R$ 5,66
1140 kg Sobrecoxa de frango congelada R$ 5,81
VALOR: R$ 11.626,84 (onze mil seiscentos e vinte seis reais e oitenta e quatro centavos)
NOTA FISCAL: 3138 e 3139.
EXIGIBILIDADE: 20/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Os itens são de extrema necessidade para o preparo das refeições que serão servidas nos
equipamentos que atendem uma grande parte de população em situação de vulnerabilidade social.
Gasball Armazenadora e Distribuidora LTDA.
CNPJ: 02.430.968/0001-83
CONTRATO/PEDIDO: 43501/2014 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 4970/2018 e 4971/2018.
OBJETO: Fornecimento de gás (GLP) em botijão, cilindros e sistema a granel.
Quantid. Item Valor Unitário
17 unid Botijões de gás liquefeito de petróleo 13 kg P13 R$ 38,00
148 unid Cilindros de gás liquefeito de petróleo 45 kg P45 R$ 170,12
7.548,10kg Gás liquefeito de petróleo a granel R$ 4,23
VALOR: R$ 57.752,22 (cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta e dois reais e vinte dois centavos),
referente a recursos vinculados – Secretaria de Educação,
NOTA FISCAL: 41724 e 41728.
EXIGIBILIDADE: 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Essa solicitação se faz necessária para atendimento à Secretaria Municipal de Educação, em
suas atividades gerais e as Escolas da Rede Municipal de Educação, para o preparo da alimentação escolar.
Global Bandeiras Eireli – ME
CNPJ: 21.280.962/0001-11.
CONTRATO/PEDIDO: 284/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14732/2018 e 14733/2018.
OBJETO: Aquisição de camisetas personalizadas para divulgação.
Quantid. Item Valor Unitário

600 unid. Camisetas com impressão R$ 15,73
VALOR: R$ 9.438,00 (nove mil quatrocentos e trinta e oito reais), referente a recursos vinculados – QESE.
NOTA FISCAL: 586 e 587.
EXIGIBILIDADE: 26/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O material solicitado é essencial para a identificação/divulgação do evento Bienal do Livro de
Guarulhos, que teve como publico estudantes, pesquisadores, professores e munícipes.
Guaru Pão Indústria e Comércio LTDA – EPP.
CNPJ: 46.319.224/0001-61
CONTRATO/PEDIDO: 1401/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHOS: 721/2018.
OBJETO: Fornecimento de pão francês com margarina.
Quantid. Item Valor Unitário
21.965unid Pão francês com margarina R$ 0,69
VALOR: R$ 15.155,85 (quinze mil cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), referente a
recursos vinculados – Secretaria de Educação.
NOTA FISCAL: 83020.
EXIGIBILIDADE: 17/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os pães são oferecidos no desjejum e ceia para os funcionários operacionais da Secretaria
de Meio Ambiente e suas unidades.
HIDROMASTER CLÍNICA DE REABILITAÇÃO AQUÁTICA LTDA
CNPJ: 21.383.103/0001-58
PEDIDO DE FORNECIMENTO: 217/2018-FMS- Secretaria da Saúde
EMPENHO: 16022/2018
OBJETO: Sessões de Hidroterapia.
VALOR: R$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinqüenta reais) - Referente a recursos vinculados – Secretaria
da Saúde
EXIGIBILIDADE: 04/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que esse item não faz parte dos que são oferecidos à população da rede deste município.
Ike Log Transportes, Locações e Serviços Eirelli - EPP
CNPJ: 13.539.767/0001-35
CONTRATO/PEDIDO: 14501/2016 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 6642/2018 e 6643/2018.
OBJETO: Prestação de serviços de transporte com ônibus tipo rodoviário, com condutor.
VALOR: R$ 19.209,96 (dezenove mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos), referente a recursos
vinculados - Secretaria de Educação.
NOTA FISCAL: 408.
EXIGIBILIDADE: 02/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os ônibus contratados são essenciais para as atividades realizadas nos CEUs, nas Escolas
da Rede Municipal e nas atividades de formação dos professores.
Imprensa Oficial do Estado S/A – IMESP.
CNPJ: 48.066.047/0001-84.
CONTRATO/PEDIDO: 32201/2014– Secretaria da Fazenda.
EMPENHO: 1172/2018.
OBJETO: Publicação de atos administrativos do município na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo S/A.
VALOR: R$ 580,80 (quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos), referente a recursos vinculados – FMTT.
NOTA FISCAL: 1299244.
EXIGIBILIDADE: 18/01/2019.
JUSTIFICATIVA: O serviço de publicação na Imprensa Oficial do Estado atende a preceitos e prazos legais na
forma estabelecida através dos Artigos 3º e 20º da Lei Federal 8666/1993, sem o que a Administração estaria
ferindo um dos princípios fundamentais da Lei de Licitações.
Instituto de Formação e Ação em Políticas Sociais para a Cidadania – INFAP
CNPJ: 02.257.969/0001-78.
CONTRATO/PEDIDO: 54001/2018 – Secretaria do Trabalho.
EMPENHO: 12555/2018.
OBJETO: Prestação de serviços técnico em atividade e cursos de qualificação social e profissional, necessário
a execução, no âmbito do programa Bolsa Trabalho.
VALOR: R$ 11.940,50 (onze mil novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos).
NOTA FISCAL: 1705.
EXIGIBILIDADE: 19/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os serviços destinam-se aos participantes do Programa Bolsa Trabalho.
INTEGRA SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA EPP
CNPJ: 24.658.613/0001-89
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 8011/2018 SF06– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 13358/2018
OBJETO: Fornecimento de achocolatado em pó diet e pó para gelatina diet.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
06 Achocolatado New Choco 13,01
09 Gelatina Diet Morango 2,00
09 Gelatina Diet Frutas vermelhas 2,00
VALOR: R$ 114,06 (cento e catorze reais e seis centavos). Referente a recursos vinculados- Secretaria de
Saúde.
NOTA FISCAL: 291
EXIGIBILIDADE: 13/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que os itens não fazem parte dos itens que são oferecidos à população pela rede deste Município.
INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 43.295.831/0001-40
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 011011/2017-SF06 – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 14078/2018
OBJETO: Fornecimento de Olmesartana Medoxomila.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
18  Benicar 20mg  R$ 30,60
VALOR: R$ 550,80 (quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos). Referente a recursos vinculados-
Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 85556
EXIGIBILIDADE: 13/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que esse item não faz parte dos itens que são oferecidos à população pela rede deste município.
Interworks Treinamentos e Soluções Ltda – EPP.
CNPJ: 17.777.280/0001-41
CONTRATO/PEDIDO: 15901/2018 – Secretaria do Trabalho.
EMPENHOS: 391/2018 e 3063/2018.
OBJETO: Prestação de serviços técnicos pedagógicos em atividades e cursos de qualificação social e
profissional com BDI, necessários a execução no âmbito do Programa de Inclusão Digital.
VALOR: R$ 65.446,79 (sessenta e cinco mil quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e nove centavos).
NOTA FISCAL: 42.
EXIGIBILIDADE: 06/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os serviços destinam-se aos participantes do Programa de Inclusão Digital.
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARULHOS
CNPJ: 49.067.614/0001-80
CONVÊNIO: 522/2016-FMS – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 12171/2018
OBJETO: Serviços de Fisioterapia a Pessoas Idosas Usuários do SUS - Guarulhos
VALOR: R$ 1.793,28 (hum mil, setecentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos). Referente a recursos
vinculados- Secretaria de Saúde.
EXIGIBILIDADE: 25/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se da prestação de Serviços de Fisioterapia a Pessoas Idosas Usuários do SUS –
Guarulhos e a falta do pagamento causaria transtornos ao atendimento da população usuária do SUS.
Japa & Souza Comercial e Distribuidora Ltda. – ME
CNPJ: 29.233.978/0001-85.
CONTRATO/PEDIDO: 602/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14134/2018.
OBJETO: Fornecimento de água mineral.
Quantid. Item Valor Unitário
25.000unid Copo de água mineral 200 ml R$ 0,32
VALOR: R$ 8.175,00 (oito mil cento e setenta e cinco reais), referente a recursos vinculados – QESE.
NOT FISCAL: 181.
EXIGIBILIDADE: 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Produto necessário para garantir as condições adequadas aos alunos participantes da Bienal
do Livro de Guarulhos.
JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO EPP



Página 44 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

CNPJ: 21.940.274/0001-30
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 17011/2018 -SF06 e 16811/2018 -SF06 -– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 13341/2018 e 13349/2018
OBJETO: Fornecimento de Tramadol + Paracetamol, Rivaroxabana e outros.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
336  Xarelto 15mg  5,64
360 Paratram 2,01
240 Synthroid 100 mg 0,59
360 Lipidil 200 mg 1,36
VALOR: R$ 3.249,84 (três mil, duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). Referente a
recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 2535 e 2536
EXIGIBILIDADE: 06/12/2018 e 08/12/2018
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, por se tratar de atendimento a Mandado de Segurança, uma
vez que esses itens não fazem parte dos itens que são oferecidos à população pela rede deste município.
Luiz Fernando Vicente Carnitti – ME
CNPJ: 02.619.923/0001-51.
CONTRATO/PEDIDO: 315/2018 - Secretaria de Direitos Humanos.
EMPENHOS: 15162/2018 e 15955/2018.
OBJETO: Locação de palco, iluminação e tendas.
VALOR: R$ 8.920,00 (oito mil novecentos e vinte reais).
NOTA FISCAL: 51.
EXIGIBILIDADE: 03/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de locação de palco, iluminação e tendas durante as atividades do mês da Consciência
Negra, denominado “Novembro Negro”.
Lunal Comercial Ltda – ME.
CNPJ: 15.180.957/0001-34
CONTRATO/PEDIDO: 240/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 13043/2018.
OBJETO: Fornecimento de saco de lixo.
Quantid. Item Valor Unitário
50 pacotes Sacos de 30 litros com 100 unidades R$ 9,63
50 pacotes Sacos de 50 litros com 100 unidades R$ 13,27
50 pacotes Sacos de 100 litros com 100 unidades R$ 23,36
20 pacotes Sacos de 240 litros com 100 unidades R$ 41,84
VALOR: R$ 3.149,80 (três mil cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos) ), referente a recursos
vinculados – Secretaria de Educação.
NOTA FISCAL: 424.
EXIGIBILIDADE: 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O material solicitado é essencial para suprir as necessidades do Almoxarifado de Suprimentos
da secretaria de Educação, garantindo a higiene e limpeza geral em todos os setores desta secretaria.
Marcos Abrahão Gilberto 14248908883
CNPJ: 12.022.548/0001-11
CONTRATO/PEDIDO: 302/2018 - Secretaria de Diretos Humanos.
EMPENHO: 15135/2018.
OBJETO: Apresentação cultural de samba na feira da consciência negra.
VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais).
NOTA FISCAL: 60.
EXIGIBILIDADE: 04/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de apresentação cultural de samba durante as atividades do mês da Consciência
Negra, denominado “Novembro Negro”.
MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI-EPP
CNPJ: 03.434.334/0001-61
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10211/2017 SF06-– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 9194/2018, 14193/2018 e 14194/2018
OBJETO: Fornecimento de cânula endotraqueal com cuff.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
167  Sonda endotraqueal c/ balão 4,88
VALOR: R$ 814,96 (oitocentos e catorze reais e noventa e seis centavos). Referente a recursos vinculados-
Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 23391 e 23446
EXIGIBILIDADE: 04/12/2018 e 07/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de materiais que são utilizados nas Unidade Básicas de
Saúde e Unidades de Pronto Atendimento e a sua falta prejudicaria toda a população usuária do SUS.
Memorial Indústria de Ataúdes Ltda. – ME
CNPJ: 09.482.596/0001-88
CONTRATO/PEDIDO: 8911/2018 – Secretaria de Serviços Públicos.
EMPENHO: 12718/2018 e 12721/2018.
OBJETO: Fornecimento de urnas funerárias.
Quantid. Item Valor Unitário
84 pçs Urna lote 07 item 09 (1,90x0,65x0,45m) R$ 245,00
507 pçs Urna lote 07 item 10 (1,90x0,55x0,37m) R$ 225,50
VALOR: R$ 134.908,50 (cento e trinta e quatro mil novecentos e oito reais e cinquenta centavos).
NOTA FISCAL: 3581 e 3582.
EXIGIBILIDADE: 04/12 e 07/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O Departamento de Serviços Funerários, através da Lei nº 1.729/1972 tem a obrigatoriedade
de fornecer produtos funerários para a revenda e a sua falta causaria enormes transtornos ao bom andamento
dos serviços.
ML Gestão e Serviços Ltda. – EPP
CNPJ: 11.239.339/0001-61
CONTRATO/PEDIDO: 7311/2018 - Secretaria de Serviços Públicos; e 301/2018 – Secretaria de Direitos
Humanos.
EMPENHO: 10438/2018 e 15053/2018.
OBJETO: Fornecimento de kit lanches.
Quantid. Item Valor Unitário
350 kits Kit lanche R$ 4,58
1.100 kits Kit lanche R$ 4,20
VALOR: R$ 6.223,00 (seis mil duzentos e vinte três reais).
NOTA FISCAL: 3938 e 4258.
EXIGIBILIDADE: 01/12/2018 e 12/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os kits lanche foram distribuídos aos funcionários (Guarda Civil, Secretaria de Serviços
Públicos, Depar tamento de Serviços Funerários e Transito) envolvidos no trabalho do dia de finados; e
distribuídos durante as atividades do mês da Consciência Negra, denominado “Novembro Negro”.
Nascente Refeição Coletivas Ltda. – ME
CNPJ: 01.747.348/0001-00
CONTRATO/PEDIDO: 7211/2018 - Secretaria de Serviços Públicos; e 712/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 6807/2018, 15090/2018 e 15091/2018.
OBJETO: Fornecimento de kit lanches.
Quantid. Item Valor Unitário
18.550unid. Kit lanche R$ 4,20
87 unid. Kit lanche R$ 6,00
88 unid. Kit lanche R$ 7,92
VALOR: R$ 79.128,96 (setenta e nove mil cento e vinte oito reais e noventa e seis centavos), sendo R$
1.218,96 (mil duzentos e dezoito reais e noventa e seis centavos), referente a Recursos Próprios; e R$
77.910,00 (setenta e sete mil novecentos e dez reais), referente a recursos vinculados - QESE.
NOTA FISCAL: 616, 617 e 695.
EXIGIBILIDADE: 04/12/2018 e 15/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Os kits lanche foram distribuídos aos funcionários (Guarda Civil, Secretaria de Serviços
Públicos, Depar tamento de Serviços Funerários e Transito) envolvidos no trabalho do dia de finados; e
distribuídos aos alunos da rede municipal participantes das atividades da Bienal do Livro de Guarulhos.
NEW CARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.707.978/0001 -37
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 11311/2018- SF06 e 13211/2018- SF06 – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 13026/2018, 13820/2018 e 13822/2018
OBJETO:Fornecimento de preservativo masculino e retossigmoidoscópio.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
450  Retosigmoidoscopio  4,27
4.896 Preservativo masculino 0,2575
550 Pinça para biopsia 11,94
VALOR: R$ 9.749,22 (nove mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos). Referente a
recursos vinculados – Secretaria da Saúde.
NOTA FISCAL: 2156, 2157 e 2245

EXIGIBILIDADE: 08/11/2018, 18/11/2018 e 07/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de preservativos para distribuição e materiais para uso em hospitais
e unidades de pronto atendimento e sua falta prejudicaria a população usuária do SUS.
New Quality Ind. e Com. de Carnes e Produtos Alimentícios Ltda.
CNPJ: 00.327.180/0001-10
CONTRATO/PEDIDO: 55001/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 11993/2018.
OBJETO: Fornecimento de carne suína congelada (pernil).
Quantid. Item Valor Unitário
3.856 kg Carne moída suína R$ 15,62
VALOR: R$ 60.230,72 (sessenta mil duzentos e trinta reais e setenta e dois centavos), referente a recursos
vinculados - QESE.
NOTA FISCAL: 24467, 24468, 24469 e 24470.
EXIGIBILIDADE: 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A aquisição destina-se ao desenvolvimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar,
cujo objetivo é suplementar as necessidades nutricionais dos educandos, de acordo com a faixa etária e o
período de permanência na unidade escolar.
Nova Prana – Colégio Inclusivo LTDA. ME
CNPJ: 11.245.144/0001-24.
CONTRATO/PEDIDO: 17601/2017, 53201/2018 e 58601/2018 – Secretaria de Educação.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 66698/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 5278/2018, 11024/2018, 11027/2018, 14068/2018, 14069/2018, 16217/2018 e 16218/2018.
OBJETO: Contratação de instituição de ensino especializado para inclusão de diversos alunos.
VALOR: R$ 9.310,24 (nove mil trezentos e dez reais e vinte quatro centavos), sendo R$ 7.718,23 (sete mil
setecentos e dezoito reais e vinte três centavos), referente a recursos vinculados - Secretaria de Educação;
e R$ 1.592,01 (mil quinhentos e noventa e dois reais e um centavo), referente a recursos vinculados – QESE.
NOTA FISCAL: 27, 2005, 2037, 2038, 2042, 2044, 2047, 2048, 2050, 2051, 2052 e 2053.
EXIGIBILIDADE: 11/12 e 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Refere-se a cumprimento de Sentença Judicial.
Phenix Jet Recargas de Cartuchos Ltda. – ME
CNPJ: 04.659.061/0001-16.
CONTRATO/PEDIDO: 303/2018 – Secretaria do Trabalho.
EMPENHO: 15990/2018.
OBJETO: Aquisição de toner para impressora.
Quantid. Item Valor Unitário
10 unid. Toners samsung R$ 99,99
VALOR: R$ 999,00 (novecentos e noventa e nove reais).
NOTA FISCAL: 2691
EXIGIBILIDADE: 17/01/2019.
JUSTIFICATIVA: A aquisição refere-se a necessidade para uso nas impressoras per tencentes aos SINE/
CIETS da Secretaria do Trabalho.
P.H.O PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.211.767/0001 - 71
CONTRATO: 1201/2018- DLC e 17701/2017-DLC – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 1399/2018, 2821/2018 e 2823/2018
OBJETO:Fornecimento de gel condutor para eletrocardiograma e dispositivo agulhado com asas.
Quantidade Item Valor Unitário R$
1.109 Gel para Ultrassonografia 100g R$ 1,75
6.000 Scalp Infusão 21 R$ 0,23
7.000 Scalp Infusão 23 R$0,22
VALOR: R$ 4.886,75 (quatro mil, oitocentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos). Referente a
recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 6224 e 6234
EXIGIBILIDADE: 11/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de material para atendimentos de rotina nas unidades básicas de
saúde, nos hospitais e unidades de pronto atendimento e sua falta prejudicaria a assistência a população
usuária do SUS.
Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU
CNPJ: 51.370.575/0001-37.
CONTRATO/PEDIDO: 26001/2018 - Secretaria da Fazenda.
EMPENHO: 5309/2018.
OBJETO: Prestação de serviços de Agentes de Portaria e Recepção.
VALOR: R$ 85.295,97 (oitenta e cinco mil duzentos e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos).
NOTA FISCAL: 5821, 5830 e 5848.
EXIGIBILIDADE: 13/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de empresa especializada para execução de serviços de agente de por taria e
controle de acesso na Secretaria da Fazenda.
SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLOGICA LTDA
CNPJ: 50.429.810/0001-36
CONTRATO: 23001/2018 – DLC– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 3738/2018 e 3739/2018
OBJETO: Prestação de serviços de dosimetria radiológica.
VALOR: R$ 1.741,50 (um mil, setecentos e quarenta e um reais e cinqüenta centavos). Referente a recursos
vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 186358
EXIGIBILIDADE: 28/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de prestação de serviços de dosimetria radiológica que são realizados em Hospitais
na rede municipal de Saúde e sua falta prejudicaria toda a população usuária do SUS.
Selt – Serviços de Estruturas e Locações Temporárias Eirelli – EPP
CNPJ: 18.975.503/0001-48.
CONTRATO/PEDIDO: 704/2018 – Secretaria de Direitos Humanos.
EMPENHO: 15040/2018.
OBJETO: Locação de sanitários químicos.
Quantid. Item Valor Unitário
03 unid. Banheiros químicos R$ 113,01
VALOR: R$ 339,03 (trezentos e trinta e nove reais e três centavos).
NOTA FISCAL: 5106.
EXIGIBILIDADE: 12/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de locação de sanitários químicos que foram utilizados durante as atividades do mês
da Consciência Negra, denominado “Novembro Negro”para continuidade das ações da Subsecretaria da
Igualdade Racial.
Serviço Federal de Processamento de Dados (SERPRO)
CNPJ: 33.683.111/0002-80
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 25060/2017 – Secretaria da Fazenda.
EMPENHO: 13368/2018, 13369/2018, 17213/2018 e 17214/2018.
OBJETO: Serviços de processamento de dados de consulta à base de dados dos sistemas cadastro de
pessoas físicas, cadastro nacional de pessoas jurídicas da Receita Federal do Brasil - RFB.
VALOR: R$ 1.547,80 (mil quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).
NOTA FISCAL: 86269, 86320, 91498 e 91970.
EXIGIBILIDADE: 20/12 e 26/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A contratação é essencial à Secretaria da Fazenda para o desenvolvimento dos trabalhos de
atualização e obtenção de informações acerca de dados cadastrais de pessoas físicas e jurídicas para o
cadastro do município, contribuindo para promover com maior eficiência a cobrança de débitos extrajudiciais
e judiciais, quando o referido número do documento não consta no cadastro do município.
Shigeru Yoshida.
CNPJ: 08.023.547/0001-14
CONTRATO/PEDIDO: 7611/2018 – Secretaria de Serviços Públicos.
EMPENHO: 14100/2018.
OBJETO: Aquisição de enfeites florais.
Quantid. Item Valor Unitário
1.149,50kg Crisântemos nas cores branco e amarelo tipo crespo R$ 14,24
1.797 kg Cipreste pacotes com aproximadamente 07 quilos R$ 6,18
VALOR: R$ 27.474,34 (vinte sete mil quatrocentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).
NOTA FISCAL: 2239.
EXIGIBILIDADE: 08/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O Departamento de Serviços Funerários, através da Lei 1.729/1972, é obrigado a fornecer
produtos funerários e realizar sepultamentos, e sua falta prejudicaria o atendimento à população.
Sisvetor Informática LTDA.
CNPJ: 10.522.056/0001-60
CONTRATO/PEDIDO: 11901/2016 - Secretaria da Fazenda.
EMPENHO: 10298/2018 e 12810/2018.
OBJETO: Serviços de fornecimento de licença de uso permanente de Sistema de Gestão Administrativa e



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 45

Financeira, com módulos integrados, acessados por navegadores web.
VALOR: R$ 643.600,00 (seiscentos e quarenta e três mil e seiscentos reais).
NOTA FISCAL: 1568 e 1590.
EXIGIBILIDADE: 30/11/2018 e 02/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária por se tratar de empresa destinada, entre outros, de sistema
de gestão administrativa e financeira, instalados nas unidades da Prefeitura, afim de evitar a paralisação de
todo o sistema que gerencia os programas que permitem o andamento das atividades.
SK Copiadora e Impressão Digital Ltda. - ME
CNPJ: 08.750.285/0001-90.
CONTRATO/PEDIDO: 282/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14728/2018 e 14729/2018.
OBJETO: Aquisição de material gráfico.
Quantid. Item Valor Unitário
50 pç Busdoor (impressão digital colorida em adesivo vinil) R$ 85,00
200 pç Adesivo perfurado para veículos R$ 34,20
20.000 pç Adesivo praguinha R$ 0,20
VALOR: R$ 15.090,00 (quinze mil e noventa reais), referente a recursos vinculados – QESE.
NOTA FISCAL: 20564 e 20565.
EXIGIBILIDADE: 21/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Material necessário para divulgação do evento Bienal do Livro de Guarulhos, que teve como
publico estudantes, pesquisadores, professores e munícipes.
Staff Luxe Eireli - EPP
CNPJ: 14.567.282/0001-18
CONTRATO/PEDIDO: 289/2018 – Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14886/2018 e 14888/2018.
OBJETO: Locação de 01 grupo gerador de energia 110/220V, no valor unitário de R$ 2.627,83 (42 diárias).
VALOR: R$ 110.368,86 (cento e dez mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos), referente
a recursos vinculados - QESE.
NOTA FISCAL: 1224.
EXIGIBILIDADE: 08/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Locação de equipamento essencial para garantir as condições adequadas aos participantes
da Bienal do Livro de Guarulhos.
Twenty Estruturas e Eventos Ltda. – EPP
CNPJ: 14.473.526/0001-01.
CONTRATO/PEDIDO: 286/2018 - Secretaria de Educação.
EMPENHO: 14857/2018 e 14858/2018.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação e prestação de serviços inerentes à organização
de eventos (ambulatório médico, ambulâncias, equipe de apoio e brigadistas.
VALOR: R$ 131.720,00 (cento e trinta e um mil setecentos e vinte reais), referente a recursos vinculados – QESE.
NOTA FISCAL: 2152 e 2161.
EXIGIBILIDADE: 10/01 e 15/01/2019.
JUSTIFICATIVA: Prestação de serviços essenciais para garantir condições adequadas aos participantes da
Bienal do Livro de Guarulhos.
UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL SA
CNPJ: 60.665.981/0009-75
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 19911/2018- SF06 – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 14265/2018
OBJETO: Fornecimento de Tenoxicam.
Quantidade  Item  Valor Unitário R$
120 Teflan 20 mg  191,00
VALOR: R$ 22.920,00 (vinte e dois mil, novecentos e vinte reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria
de Saúde.
NOTA FISCAL: 304408
EXIGIBILIDADE: 17/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de medicamento utilizado nas atividades de cuidados médicos e de
enfermagem, nas Unidades de Pronto Atendimento, sua falta prejudicaria na assistência à população usuária do SUS.
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO À INSTALAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CUMBICA
MARIO MACCA – SECRETARIA DA SAÚDE
ANTÔNIO MELEIRO LORENZO- ESPÓLIO
CPF: 027.501.988-87
CONTRATO: 3005/2018-CL – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 9191/2018
OBJETO: Locação do imóvel sito à Rua Mario Luiz Figueroa, n° 295- Cidade Jardim Cumbica- Guarulhos – SP.
VALOR: R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
EXIGIBILIDADE: 26/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se da locação de imóvel destinado à instalação da Unidade Básica de Saúde Cumbica
Mario Macca. A interrupção no pagamento dessa locação causaria enormes transtornos nos atendimentos
ambulatoriais e à população usuária
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO À INSTALAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO JARDIM
SANTA PAULA
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
CPF: 327.639.306-97
CONTRATO: 008005/2014-CL – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 6798/2018
OBJETO: 50% da locação do imóvel sito à Rua Roza de Campos, 156-Jd. Santa Paula – Guarulhos/SP
VALOR: R$ 1.406,18 (um mil, quatrocentos e seis reais e dezoito centavos). Referente a recursos vinculados
– Secretaria da Saúde.
EXIGIBILIDADE: 15/01/2019
JUSTIFICATIVA: Trata-se locação de imóvel destinado à Instalação da Unidade Básica de Saúde do
Jardim Santa Paula e a interrupção do pagamento dessa locação causaria enormes transtornos no
atendimento à população usuária.
MARIA NATALICE DA CONCEIÇÃO SOARES DOS SANTOS
CPF: 262.265.778-19
CONTRATO: 008105/2014-CL – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 6794/2018
OBJETO: 50% da locação do imóvel sito à Rua Roza de Campos, 156-Jd. Santa Paula – Guarulhos/SP
VALOR: R$ 1.406,18 (um mil, quatrocentos e seis reais e dezoito centavos). Referente a recursos vinculados
– Secretaria da Saúde.
EXIGIBILIDADE: 15/01/2019
JUSTIFICATIVA: Trata-se locação de imóvel destinado à Instalação da Unidade Básica de Saúde do
Jardim Santa Paula e a interrupção do pagamento dessa locação causaria enormes transtornos no
atendimento à população usuária.
REPASSES DE RECURSOS FEDERAIS
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 17/12/18
Conta Corrente 5021-0 (PMG/Simples Nacional)
R$ 86.885,77 (oitenta e seis mil oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e sete centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 18/12/18
Conta Corrente 5014-8 (PMG/FUNDEB)
R$ 5.149.665,63 (cinco milhões cento e quarenta e nove mil seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta
e três centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 18/12/18
Conta Corrente 5021-0 (PMG/Simples Nacional)
R$ 105.712,76 (cento e cinco mil setecentos e doze reais e setenta e seis centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 19/12/18
Conta Corrente 5021-0 (PMG/Simples Nacional)
R$ 337.976,10 (trezentos e trinta e sete mil novecentos e setenta e seis reais e dez centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18
Conta Corrente 5014-8 (PMG/FUNDEB)
R$ 763.730,04 (setecentos e sessenta e três mil setecentos e trinta reais e quatro centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18
Conta Corrente 5021-0 (PMG/Simples Nacional)
R$ 282.337,53 (duzentos e oitenta e dois mil trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e três centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18
Conta Corrente 5069-5 (PMG/FPM)
R$ 1.375.215,98 (um milhão trezentos e setenta e cinco mil duzentos e quinze reais e noventa e oito centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18
Conta Corrente 6054-2 (PMG/INCRA)
R$ 12,52 (doze reais e cinquenta e dois centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18
Conta Corrente 6074-7 (PMG/Lei 7525 de 1987)
R$ 221.868,75 (duzentos e vinte um mil oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18

Conta Corrente 9749-7 (PMG/Imposto Sobre Serviços - ISS)
R$ 7.281,20 (sete mil duzentos e oitenta e um reais e vinte centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 20/12/18
Conta Corrente 96100-0 (PMG/ISS STN)
R$ 28.513,06 (vinte oito mil quinhentos e treze reais e seis centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 21/12/18
Conta Corrente 5021-0 (PMG/Simples Nacional)
R$ 627.805,65 (seiscentos e vinte sete mil oitocentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 24/12/18
Conta Corrente 5021-0 (PMG/Simples Nacional)
R$ 1.385.890,98 (um milhão trezentos e oitenta e cinco mil oitocentos e noventa reais e noventa e oito centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 24/12/18
Conta Corrente 6074-7 (PMG/Lei 7525 de 1987)
R$ 92.519,60 (noventa e dois mil quinhentos e dezenove reais e sessenta centavos);
Banco do Brasil S/A – Ag. 4770-8 - Dia 26/12/18
Conta Corrente 5014-8 (PMG/FUNDEB)
R$ 16.002.384,86 (dezesseis milhões e dois mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos);

ERRATAS
“D. O. Nº 165/2018-GP DE 21/12/2018
Onde se lê:
Ideal Distribuidora de Carnes de Alimentos Eireli - EPP
Leia-se:
Ideal Distribuidora de Carnes de Alimentos Eireli - EPP
NF : 629,621,639,634,676,677,678,679,680,681,675 e 693
Onde se lê:
José Ruben Souza
EMPENHO: 9888/2018
Leia-se:
José Ruben Souza
EMPENHO: 9886/2018.’

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
A Prefeitura de Guarulhos, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público os seguintes atos
administrativos:
O Departamento de Licitações e Contratos – DLC, torna público às Unidades da Administração que realizará
abertura de procedimentos licitatórios para Registro de Preços dos seguintes itens:
- Caixa térmica, termohigrômetro e outros – PA: 56357/18
Havendo interesse na participação, a Unidade deverá efetuar manifestação junto ao SIRECCON e enviar o
respectivo documento assinado pelo Secretário/Coordenador da pasta à Unidade Requisitante. A manifestação
deverá ser realizada em até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia útil seguinte a esta publicação,
impreterivelmente, sob pena de não adesão posterior à futura ata.
RETIFICAÇÃO DE EDITAL:
Chamamento 13/2018-DLC PA 28218/18, conforme segue: Alteração no Objeto: Capa do Edital; subitem 1.1
do Edital; subitem 1.1 do Termo de Referência. Alteração nas Condições de Participação: subitem 3.1 do
Edital. Alteração na forma de prestação dos serviços: subitem 4.2 do Termo de Referência; inciso XII do
subitem 4.5 do Termo de Referência; alínea b do inciso XIV do subitem 4.5 do Termo de Referência. Alteração
nas Condições de Pagamento: subitem 7.1 do Edital, sendo subdividido em Descrição Adesão 2018 e
Descrição Adesão 2019; subitem 7.1.1; inclusão dos subitens 7.1.2 e 7.1.3. Alteração nas Condições – Item
6 do Edital: Exclusão dos subitens 6.17, 6.18 e 6.18.1. As alterações acima foram também aplicadas no
instrumento contratual. Quanto aos demais itens permanecem inalterados.
LICITAÇÕES AGENDADAS:
PE 366/18 PA53411/18 Menor preço global do item, com reserva para ME, EPP e MEI, visando o registro de preços
para aquisição de papel sulfite A4. Abertura das Propostas: 16/01/19 8h30 Disputa de Preços: 16/01/19 9h00.
PE 367/18 PA42530/18 Menor preço global do item, exclusivo para ME, EPP e MEI, visando o registro de
preços para fornecimento de nifedipino 20mg e outros para atender mandado judicial. Abertura das Propostas:
15/01/19 8h30 Disputa de Preços: 15/01/19 9h00.
LICITAÇÕES REPROGRAMADAS
PE 368/18 PA60533/16 Menor preço global do item, com reserva para ME, EPP e MEI, visando o registro de
preços para fornecimento cannabidiol, diazóxido, ilex e outros, para atender mandado judicial. Abertura das
Propostas: 15/01/19 8h30 Disputa de Preços: 15/01/19 9h00.
PE 197/18 PA14546/18 Menor preço global do item, com reserva para ME, EPP e MEI, visando o registro de
preços para fornecimento de fórmula infantil para lactantes, fibra alimentar e outros. Abertura das Propostas:
15/01/19 8h30 Disputa de Preços: 15/01/19 9h00.
PP 336/18 PA10052/18 Menor preço global, visando a contratação de empresa especializada para o fornecimento
e implantação de sinalização horizontal, vertical e semafórica e adequação geométrica. Abertura: 15/01/19
8h30. Os editais poderão ser obtidos no site www.guarulhos.sp.gov.br no link:Licitações Agendadas.
HOMOLOGAÇÃO:
PE 289/18-DLC PA 40944/18 Aquisição de cartuchos de toners compatíveis para impressoras diversas - Lotes
1 e 2 Damasceno Informática e Equipamentos Ltda-ME; Lote 3 J.L. Martins Informática-ME.
PE 290/18-DLC PA 9007/18 RP fornec. de ventiladores de mesa e parede - Item 4 Sentinela do Vale Comercial
Eireli-ME.
PE 283/18-DLC PA 45384/18 RP fornec. zuclopentixol e paliperidona - Itens 01 e 02 Desertos; Item 03 CM
Hospitalar S/A.
PE 280/18-DLC PA 32883/18 Aquisição veículo para o Conselho Tutelar - Adjudicatária: 737 Comércio de
Veículos e Serviços Eireli-ME.
REVOGAÇÃO:
PE 321/18-DLC PA 36666/18 RP fornec. Canabidiol 5.000mg CDB Tintura, ordem judicial. Revogado em
atendimento ao subitem 5.2 do Edital.
LICITAÇÃO FRACASSADA: 
PE 328/18-DLC PA 46301/16 Prest. serv. de manutenção preventiva e corretiva, calibração e certificação de
microscópios, bem como em todos os seus acessórios, com fornec. peças e acessorios.
LICITAÇÃO FRACASSADA/DESERTA:
PE 266/18-DLC PA 37551/18 Fornec. carbamazepina, pindolol, propranolol e outros-
Itens 1, 3 e 5 Fracassados; Itens 2, 4 e 6 Desertos.
ABERTURA DOS ENVELOPES “PROPOSTA COMERCIAL”:
CP 14/18-DLC PA 67871/17 Contratação de empresa especializada na execução da reforma e recuperação da
escola EPG Mariazinha Resende Fuzari na Rua Itaparantin, Nº 1321, Município de Guarulhos/SP. A CPL-
DLC.03 convoca os representantes das empresas licitantes para a sessão de abertura do envelope “Proposta
Comercial”, que será realizada no dia 09/01/19 às 09h00.
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO:
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO nº 348/2018 DLC Dispensa de Licitação P.A. 55814/2018 Contratante:
M.G. (Secretaria para Assuntos de Segurança Pública) Contratada: Universo Comercial Ltda. Objeto: aquisição
de um notebook para a secretaria para assuntos de segurança pública. Prazo de Entrega: Em até 10 (dez)
dias Valor: R$8.200,00 - Assinatura: 20/12/2018.
AUTORIZAÇÕES DE FORNECIMENTO nºs:359/2018 DLC Valor: R$1.596.000,00 e 360/2018-DLC
Valor:R$532.000,00 PP286/2018-DLC P.A.18898/2018 Contratante: M.G. (Secretaria de Educação) Contratada:
BRASIL SUSTENTÁVEL EDITORA LTDA Objeto: Aquisição de livros de diversos títulos para o Programa
Escola Educadora Sustentável. Prazo de Entrega: até 60 (sessenta) dias corridos Assinatura: 14/12/2018.
ANÁLISE DE RECURSO:
OFÍCIO Nº 546/2018-SF06.03 PA9925/2016 PE173/2016-CGLC Contratada: CCP Med Distribuidora Eireli- Epp.
Tem a finalidade de cientificar-lhes que foi NEGADO PROVIMENTO ao recurso encaminhado por essa empresa.
EXTRATO DE CONTRATOS/TERMOS:
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 61401/2018 - Pregão Presencial nº 227/2018–DLC P.A.
44785/2018 Contratante: M.G. (Sec. de Gestão) Contratada: Delta Greentech Brasil S.A. Objeto: Fornecimento
de Sistema de Energia Interrupta (UPS) No-break Modular, com a adequação da infraestrutura elétrica,
materiais, serviços e suporte técnico preventivo/corretivo necessário ao seu adequado funcionamento. Execução:
em até 60 dias úteis Valor: R$ 203.364,00 Assinatura: 21/12/2018.
TERMO DE ADITAMENTO: nº 01-035701/2018-DLC PA: 8856/2017 Contratante: M.G (Sec. da Saúde) Contratada:
Kimenz Equipamentos Ltda-Epp Objeto: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em compressores
odontológicos, com fornecimento de peças. Finalidade: Supressão do valor contratual equivalente a R$ 23.032,26
(vinte e três mil, trinta e dois reais e vinte e seis centavos), com a conseqüente atualização do valor contratual,
em virtude da exclusão de 07 compressores odontológicos Patrimônios: 54375, 163680, 199229, 199230, 199231,
199232 e 399895, conforme justificativa acostada nos autos do PA 8856/17 (fls. 673) e solicitação de fls. 702/703,
alterando conseqüentemente o item 1 do Anexo I – Termo de referência Assinatura: 20/12/2018.
TERMO DE ADITAMENTO: nº 03-036601/2015-DLC PA: 42071/2015 Contratante: M.G (Sec. da Saúde)
Contratada: Underbid Rádio-Comunicação Serviços e Comércio Ltda-Epp Objeto: Prestação de Serviços de
Manutenção Preventiva e Corretiva de Rádio Transceptores Comunicação, Estações Fixas e Repetidores da
Marca Motorola, com Fornecimento de Peças, Periféricos e Acessórios. Finalidade: Prorrogação do prazo de
vigência do Contrato de Prestação de Serviços, conforme justificativa acostada nos autos do PA nº 42071/2015
(fls. 530) e solicitação às fls. 577/578 Vigência: 12 meses Assinatura: 21/12/2018
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO:01-054001/2018-DLC PA:18724/2018 Contratante: M. G. (Sec. Do Trabalho)
Contratada: Instituto de Formação e Ação em Políticas Sociais para a Cidadania-INFAP Objeto: Serviços de



Página 46 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

atividades técnico-pedagógicas em cursos de Qualificação Social e Profissional com fornecimento de kit de
material didático, materiais e EPIs necessários as aulas práticas, e apostila para cada aluno participante do
Programa Bolsa Trabalho, mediante disponibilização de formadores para ministrar aulas nas seguintes áreas/
cursos: Jardineiro e Pequenos Reparos Domésticos.- Finalidade: Retificar e Ratificar o valor unitário dos
cursos, constante no quadro na cláusula 2. Descrição e Condições - Onde se lê: Valor por aluno/mês R$62,62–
R$62,63 Leia-se:Valor por aluno/mês R$ 125,25–R$125,25 Assinatura:20/12/2018.
PREÇOS REGISTRADOS:
EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ARTIGO 15, § 2º DA LEI DE LICITAÇÕES, TORNAMOS PÚBLICO
OS PREÇOS REGISTRADOS E SUAS ALTERAÇÕES, COMO SEGUE:
PA: 68450/2017 ARP 009911/2018 - (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS FORMALIZADA NOS TERMOS
DO EDITAL, ATENDENDO O ESTABELECIDO NA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 ALTERADA
PELA LEI COMPLEMENTAR N° 147/2014) - PE63/2018 – CONTRATANTE: PG – OBJETO:
FORNECIMENTO DE EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO MACROGOTAS E EXTENSOR PARA
BOMBA DE SERINGA. FORNECEDOR: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMÉRCIOLTDA -VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES - ASS: 22/06/2018.



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 47

LICITAÇÕES AGENDADAS:
PE 369/18 PA63547/18 Menor preço global, visando a locação de ambulâncias, sem combustível, sem
motorista e quilometragem livre. Abertura das Propostas: 16/01/19 8h30 Disputa de Preços: 16/01/19 9h00.
PE 370/18 PA51732/17 Menor preço global do lote, com reserva para ME, EPP e MEI, visando o registro de
preços para fornecimento de utensílios de cozinha. Abertura das Propostas: 15/01/19 8h30 Disputa de Preços:
15/01/19 9h00.
PE 371/18 PA52039/18 Menor preço global do lote, exclusivo para ME, EPP e MEI, visando o registro de preços
para fornecimento de box e condulete para implantação, manutenção e modernização da iluminação pública.
Abertura das Propostas: 16/01/19 8h30 Disputa de Preços: 16/01/19 9h00. Os editais poderão ser obtidos no
site www.guarulhos.sp.gov.br no link:Licitações Agendadas.
HOMOLOGAÇÃO:
PE 256/18-DLC PA 34553/18 RP Fornec. pasta condutora, eletrodos, cobertura para óbito e outros - Lote 01
P.H.O. - Produtos Hospitalares e Odontológicos Ltda-EPP; Lote 02 Protector Indústria e Comércio de Produtos
Médico Hospitalares Ltda EPP; Lote 03 Ciruroma Comercial Ltda; Lote 04 C.B.S Médico Científica S.A.; Lote
05 Seroplast Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Eireli-ME; Lotes 06, 07 e 09 Desertos;
Lote 08 Posterari Assessoria Técnica Ltda 
PE 166/17-DLC PA 30938/17 Fornec. prednisolona, levodopa, losartana potássica e outros - Item 10 Inovamed
Comércio de Medicamentos Ltda.
PE 311/18-DLC PA 59101/17 Aquisição porta crachá, cordão personalizado, cartão branco e outros - Lote 01
Antonio Cicero Sampaio da Silva Informática ME; Lote 02 Revogado; Lote 03 Idpromo Comercial Eireli – EPP;
Lote 04 Fracassado.
REVOGAÇÃO:
PE 166/17-DLC PA 30938/17 Fornec. prednisolona, levodopa, losartana potássica e outros - Revogação da
Homologação do item 10 à empresa Geolab Indústria Farmacêutica S/A.
PE 333/18-DLC PA 38905/18 RP Fornec. medicamentos: saxagliptina + metformina 5/500 mg; dipirona
monoidratada 1g, sildenafila 50 mg e outros, ordem judicial - Revogado em atendimento ao subitem 5.2 do
Edital.
EXTRATO DE CONTRATOS/TERMOS:
TERMO DE ADITAMENTO: 01-017501/2017-DLC PA: 22963/2017 Contratante: M.G (Sec. da Saúde) Contratada:
Orizzon Comercial Eireli - Me Objeto: Fornecimento de dipirona 500mg e cetrixona 1g Finalidade: alteração
de marca do item 05 - ceftriaxona sódica 1g do contrato em referência, nos termos do artigo 65 da Lei de
Licitações, conforme justificativa acostada nos autos do PA 22963/17 (fls. 782) e solicitação às fls. 810/811,
com conseqüente alteração da cláusula 2. Descrição e Condições Assinatura: 27/12/2018.

DEPARTAMENTO FINANCEIRO DA SAÚDE
CRONOLOGIA DE PAGAMENTO

Cumprindo as exigências do Artigo 1º da Lei Municipal n° 5.209, de 1º de outubro de 1998, e artigo 5º da Lei
Federal nº 8.666/93, encontram-se afixadas nos Átrios da Secretária da Fazenda e do Gabinete do Prefeito,
para conhecimento público, as justificativas dos pagamentos que serão efetuados fora da ordem cronológica
de pagamento aos seguintes credores:
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE JESUS, JOSÉ E MARIA
CNPJ: 43.987.668/0001-87
CONVÊNIO: 722/2016 FMS – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 16008/2018
PROCESSO: 44396/2017
LIQUIDAÇÃO: 34829/2018
OBJETO: Gestão compartilhada em regime de cooperação mútua entre os participes e integração do hospital
na rede regionalizada e hierarquizada de estabelecimentos de saúde que constituem o SUS- Guarulhos- SP.
VALOR: R$ 5.397,88 (cinco mil, trezentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos). Referente a
recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
COMPETÊNCIA: Complemento do mês de Dezembro/2018

EXIGIBILIDADE: 03/12/2018
JUSTIFICATIVA: Através deste convênio, estão sendo prestados serviços médicos em nível ambulatorial e
hospitalar. A falta de pagamento impossibilitaria a continuidade do atendimento, prejudicando a população
do município.
ASSOCIAÇÃO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
CNPJ: 47.673.793/0004-16
PROCESSO: 69824/2017– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 16231/2018
LIQUIDAÇÃO: 34796/2018, 34797/2018, 34798/2018, 34799/2018, 34800/2018, 34802/2018, 34803/2018, 34804/
2018, 34805/2018, 34806/2018, 34807/2018, 34808/2018, 34809/2018, 34810/2018, 34811/2018, 34812/2018,
34813/2018, 34814/2018 e 34815/2018.
OBJETO: Prestação de serviços laboratoriais de processamento e análise dos exames de patologia clínica nas
áreas de análises clínicas, citologia, anatomia patológica geral, genética e biologia molecular.
VALOR: R$ 1.494.052,34 (um milhão, quatrocentos e noventa e quatro mil e cinqüenta e dois reais e trinta e
quatro centavos). Referente a recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTAS FISCAIS: 28085, 28086, 28087, 28088, 28089, 28090, 28091, 28108, 28111, 28138, 28248, 28263,
28264, 28265, 28267, 28295, 28350, 28778 e 29124.
EXIGIBILIDADE:10/12/2018 e 20/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de pagamento indenizatório de prestação de serviços para realização de exames
laboratoriais: análises clínicas, citologia, anatomia patológica, genética e biológica molecular, nas unidades
de saúde da rede de saúde pública do município de Guarulhos- SP e sua falta prejudicaria toda a população
usuária do SUS.
ASSOCIAÇÃO RENOVAR – CENTRO DE APOIO E RECUPERAÇÃO AO DEPENDENTE DE SUBSTÂNCIA
QUÍMICA E ALCOÓLICA.
CNPJ : 10.172.899/0001-83
CONTRATO: 015701/2015 - DCC
EMPENHO: 5224/2018
LIQUIDAÇÃO: 34844/2018
OBJETO: Serviço de atendimento de adolescentes e adultos com diagnóstico de uso abusivo de substâncias
psicoativas.
VALOR: R$ 13.818,00 (treze mil, oitocentos e dezoito reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria de
Saúde.
NOTAS FISCAIS: 74
PERÍODO: Novembro/2018
EXIGIBILIDADE: 17/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de trabalho de recuperação de pessoas consideradas dependentes de álcool e outras
drogas por meio de técnicas terapêuticas e outras técnicas específicas da área de dependência química. O
programa terapêutico consiste em recuperar o indivíduo do processo compulsivo/obsessivo que se encontra e
reabilitá-lo à convivência em sociedade. A falta de pagamento impossibilitaria a continuidade do atendimento,
prejudicando a população usuária deste serviço.
C.B.S. MÉDICO CIENTÍFICA S/A
CNPJ: 48.791.685/0001-68
CONTRATO: 8701/2016 – CGLC– Secretaria da Saúde
EMPENHO: 16553/2018
LIQUIDAÇÃO: 34599/2018
OBJETO: Fornecimento de luvas de procedimento.
Quantidade Item Valor Unitário R$
1.056 Luva de procedimento  15,58
VALOR:R$ 16.452,48 (dezesseis mil, quatrocentos e cinqüenta e dois reais e quarenta e oito centavos).Referente
a recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTA FISCAL: 726062
EXIGIBILIDADE: 11/12/2018
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de material para atendimentos de rotina nas unidades básicas de
saúde e sua falta prejudicaria na assistência à população usuária do SUS.
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 35.820.448/0069-24
CONTRATO: 33001/2016 – CGLC - Secretaria da Saúde
EMPENHO: 2714/2018, 2716/2018, 2720/2018, 5258/2018 e 16046/2018.
LIQUIDAÇÃO: 31708/2018, 31712/2018, 31714/2018, 31715/2018, 31716/2018, 31717/2018, 31718/2018, 31723/
2018, 31725/2018, 31726/2018, 31734/2018, 31735/2018, 31736/2018, 31737/2018, 31738/2018, 31740/2018,
31741/2018, 31742/2018, 31743/2018, 31744/2018, 31747/2018, 31753/2018, 31754/2018, 31756/2018, 31757/
2018, 31758/2018, 31759/2018, 31760/2018, 31761/2018, 31762/2018, 31763/2018, 31764/2018, 31765/2018,
31766/2018, 31767/2018, 31768/2018, 31769/2018, 31770/2018, 31772/2018, 31773/2018, 31774/2018, 31776/
2018, 31777/2018, 31778/2018, 31779/2018, 31780/2018, 31807/2018, 31808/2018, 31809/2018, 31810/2018,
31811/2018, 31812/2018, 31814/2018, 31816/2018, 31817/2018, 31822/2018, 31824/2018, 31829/2018, 31844/
2018, 31860/2018, 31864/2018, 31866/2018, 31869/2018, 31872/2018, 31874/2018, 31880/2018, 31887/2018,
31894/2018, 31904/2018, 31921/2018, 31938/2018, 31941/2018, 31942/2018, 31943/2018, 31946/2018, 31948/
2018, 31995/2018, 31996/2018, 31998/2018, 32000/2018, 32001/2018, 32002/2018, 32005/2018, 32006/2018,
32008/2018, 32009/2018, 32011/2018, 32012/2018, 32013/2018, 32348/2018, 32363/2018, 33100/2018, 33101/
2018, 33102/2018, 33103/2018, 33104/2018, 33105/2018, 33108/2018 e 33109/2018.
OBJETO: Locação e fornecimento continuo de oxigênio e locação de cilindros e tanques.
Quantidade Item Valor Unitário R$
853,07 Ar Medicinal Cil T 9,6m3 Nc 3,83
56 Oxido Nitroso Cil K 28kg 7,33
36530,98 Oxigênio Liquido Caminhão Tanque 0,41
02 Oxigênio Medicinal Carga Cil White Med. 7,32
18,6 Oxigênio Medicinal Cil C 6.2 3,85
01 Oxigênio Medicinal Cil G 7,32
07 Oxigênio Medicinal Cil Me36 Abnt 7,32
22,5 Oxigênio Medicinal Cil Pp 3,85
3,5 Oxigênio Medicinal Cil Q 3,5m3 3,85
4180 Oxigênio Medicinal Cil T 10m3 3,85
177,5 Oxigênio Medicinal Cil Z 2,5m3 3,85
VALOR: R$ R$ 40.363,20 (quarenta mil, trezentos e sessenta e três e vinte centavos). Referente a recursos
vinculados- Secretaria de Saúde.
NOTAS FISCAIS: 2540, 2570, 4502, 5095, 5114, 5168, 5343, 5350, 6102, 6115, 6162, 7420, 7431, 7441, 7525,
7845, 7853, 26312, 26315, 26332, 26462, 28086, 28096, 28098, 28101, 28104, 28115, 28122, 28129, 28148,
28160, 28161,
28166, 28178, 28187, 28195, 28208, 28215, 28224, 28230, 28235, 28236, 28246, 28247, 28252, 28265, 28289,
28297, 28321, 28331, 28338, 28342, 28345, 28350, 28364, 28366, 28377, 28379, 28384, 28408, 28409, 28422,
28435, 28438, 28477, 28480, 28502, 28503, 34862, 34867, 34898, 35966, 36146, 36252, 36296, 36316, 36323,
36324, 36325, 36332, 36333, 36339, 36340, 36344, 36349, 36350, 36351, 36356, 36367, 36374, 36381, 36386,
36387, 36394, 36398, 36401, 36402, 36404, 36411, 36419, 36427, 36431, 36447, 36449, 36450, 36451, 36460,
36466, 36471, 36472, 36476, 36477, 36479, 36481, 36497, 36499, 36507, 36515, 36516, 36528, 36533, 36537,
36538, 36544, 36547, 36549, 36552, 36553, 36558, 36563, 36569, 36572, 36578, 36579, 36580, 36585, 36586,
36592, 36596, 36597, 36600, 36601, 36602, 36608, 36611, 36613, 36615, 36619, 36627, 36633, 36639, 37623,
38585, 38586, 38678, 38693, 38730, 38769, 412472, 412475, 412476, 413240, 414172, 414175, 414176,
733913, 757691, 757799, 758657, 758664, 759929, 761896, 763905, 764448, 764918, 765044, 765233 e
767071.
EXIGIBILIDADE: 26/10/2018, 27/10/2018, 30/10/2018, 25/11/2018, 28/11/2018, 29/11/2018, 30/11/2018, 04/
12/2018, 05/12/2018, 06/12/2018, 07/12/2018, 08/12/2018, 10/12/2018, 11/12/2018, 12/12/2018, 13/12/2018,
21/12/2018, 22/12/2018 e 25/12/2018.
JUSTIFICATIVA: Trata-se de fornecimento de gases e locação de cilindros e tanques para atendimentos de
rotina nas unidades básicas de saúde, hospitais e pronto atendimento e sua falta prejudicaria a assistência a
população usuária do SUS.

CRONOLOGIA DE PAGAMENTO
Cumprindo as exigências do Artigo 1º da Lei Municipal n° 5.209, de 1º de outubro de 1998, e artigo 5º da Lei
Federal nº 8.666/93, encontram-se afixadas nos Átrios da Secretária da Fazenda e do Gabinete do Prefeito,
para conhecimento público, as justificativas dos pagamentos que serão efetuados fora da ordem cronológica
de pagamento aos seguintes credores:
ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA
CNPJ: 68.311.216/0001-01
PROCESSO: 30067/2018 – Secretaria da Saúde
EMPENHO: 15426/2018, 15428/2018, 15431/2018, 15432/2018 e 15434/2018
LIQUIDAÇÃO: 34905/2018, 34906/2018, 34907/2018, 34909/2018 e 34908/2018.
OBJETO: Indenização referente a gestão compartilhada em regime de cooperação mutua entre os participes
nas atividades de implantação e implementação de serviços e ações de saúde mental, álcool e drogas.
VALOR: R$ 979.417,12 (novecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e dezessete reais e doze centavos).
Referente a recursos vinculados- Secretaria de Saúde.
PERIODO: Dezembro/2018
EXIGIBILIDADE: 26/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento é necessário para que não se interrompa os serviços e ações de saúde

SECRETARIA DA SAÚDE



Página 48 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

mental, álcool e drogas, prejudicando a população usuária.
SPDM ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
CNPJ: 61.699.567/0001-92
CONVÊNIO: 0422/2016-FMS – Secretaria da Saúde
PROCESSO: 51637/2016
EMPENHO: 15626/2018, 15627/2018, 16245/2018 e 16296/2018
LIQUIDAÇÃO: 34960/2018, 34961/2018, 34962/2018 e 34964/2018
OBJETO: Gestão compartilhada em regime de cooperação técnica e financeira mútua entre os convenentes
nas atividades de assistência médica praticados no Hospital Municipal Pimentas Bonsucesso.
VALOR: R$ 6.800.000,00 (Seis milhões e oitocentos mil reais). Referente a recursos vinculados- Secretaria de
Saúde.
PERIODO: Dezembro/2018
EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: Através deste Convênio estão sendo prestados serviços médicos no Hospital Municipal
Pimentas/Bonsucesso. A falta de pagamento impossibilitaria a continuidade do atendimento, prejudicando
toda a população do município.

DEPARTAMENTO DE CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA EDUCAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Considerando o contido às fls. 36, do Processo Administrativo nº 70.956/2018, a0000 Secretaria de Educação
em atendimento ao disposto no § 1º, art. 32, da Lei Federal nº 13.019/2014 alterada pela Lei Federal nº 13.204/
2015, informa que foi autorizado às fls. nº 05 do Processo Administrativo nº 70.956/2018 a dispensa do
chamamento público prevista no inciso VI; do artigo 30 da Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal
nº 13.204/2015, com organizações da sociedade civil para a formalização direta de Termos de Colaboração, e
nesse sentido, torna público o extrato que fundamenta a celebração direta de parceria com as entidades
previamente credenciadas, com notória experiência e capacidade de atendimento nas Modalidades Educação
Básica / Educação Infantil – Creche, Educação Especial e Programa Movimento de Alfabetização de Jovens
e Adultos – MOVA, conforme a necessidade se manifeste, e haja viabilidade orçamentária em uma quantidade
que justifique a formalização de Termo de Colaboração, pelo prazo de 5 (cinco) anos, admitida sua prorrogação
uma única vez por igual período.
Justificativa:
O Município de Guarulhos conta atualmente com uma população estimada em um milhão, trezentos e
sessenta e cinco mil e oitocentos e noventa e nove habitantes, e possui 141 Escolas na Rede Municipal de
Ensino, unidades estas, insuficientes para abarcar toda a demanda que solicita estes serviços por parte da
Municipalidade, sendo que a Secretaria de Educação tem por obrigação constitucional prover às crianças
acesso ao ensino, desde a Educação Infantil até o nível de Ensino Fundamental.
A despeito dos esforços empreendidos estima-se que um número considerável de educandos não pode ser
atendido diretamente pelas unidades escolares da rede Municipal de Ensino. Tal fato foi objeto da atenção do
Poder Judiciário e do Ministério Público local, que nos termos do Processo Físico nº 0076890-80-2006.8.26.0224,
impôs ao Município o dever de incrementar o atendimento às crianças, com o consequente aumento gradual
do número de vagas ofertadas.
Em consequência de vários fatores, como crescimento da população, com consequente aumento de procura
por vagas, tem-se demonstrado a iminente necessidade de aumento das vagas ofertadas, principalmente no
que diz respeito à Educação Básica/Educação Infantil-Creche.
Além disso, considerando o crescimento da população que apresenta algum tipo de deficiência e o consequente
aumento da procura por vagas para essa modalidade, tem-se demonstrado a iminente necessidade de vagas
ofertadas na Educação Especial, uma vez que, a quantidade de vagas ofertadas atualmente se reflete em um
percentual ínfimo frente à necessidade populacional.
E ainda, quanto à Educação de Jovens e Adultos, a população com mais de 15 anos de idade, apresenta cerca
de quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos e setenta e dois homens e quatrocentos e setenta e oito mil,
novecentos e trinta e nove mulheres, com um analfabetismo de quinze mil, oitocentos e dez do sexo masculino
e vinte e dois mil e nove do sexo feminino. Diante do exposto, precisamos avançar, em nosso Município, na
melhoria da qualidade de vida dessa população, proporcionando a oportunidade de melhorar no aspecto educacional.
Portanto, não é de hoje que o Município de Guarulhos tem de buscar atuar em parceria com organizações da
sociedade civil, a fim de poder dar, nos limites das possibilidades orçamentárias, a necessária atenção a educação
guarulhense, e por meio do Processo Administrativo nº 70.956/2018 foi instaurado procedimento para Credenciamento
de Organizações da Sociedade Civil (OSC), em conformidade com o Art. 30; inciso VI, da Lei Federal nº 13.019/2014,
com as alterações da Lei Federal nº 13.204/2015, nas Modalidades Educação Básica / Educação Infantil – Creche,
Educação Especial e Programa Movimento de Alfabetização de Jovens e Adultos – MOVA.
Na forma do §2º do artigo 32 da Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204/2015, fica
aberto o prazo de 05 (cinco) dias para eventual impugnação, a partir do 1º dia útil subseqüente a esta
publicação, que deverá ser encaminhada à Secretaria de Educação/ Gabinete do Secretário, sito à Rua
Claudino Barbosa, nº 313 – Macedo – Guarulhos – SP.

A Secretaria de Educação torna público o extrato do Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração com dispensa
de Chamamento Público, prevista no Inciso VI do artigo 30 da Lei Federal nº 13.019/2014 com as alterações da
Lei Federal nº 13.204/2015, firmado com a Associação Caritativa da Paróquia Nossa Senhora de Fátima e esta
Secretaria de Educação para o desenvolvimento complementar da educação pública e gratuita prestada pela
Rede Municipal de Guarulhos, na modalidade Educação Básica / Educação Infantil – Creche , conforme segue:

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 01-005324/2017-SESE03
TERMO DE COLABORAÇÃO: Nº. 005324/2017-SE
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 31.145/2017
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARCEIRA: MUNICÍPIO DE GUARULHOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
INSTITUIÇÃO PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO CARITATIVA DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA
MODALIDADE: EDUCAÇÃO BÁSICA/EDUCAÇÃO INFANTIL-CRECHE
FINALIDADE: ATENDIMENTO CRECHE.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 21/12/2018
FINALIDADE: REDUÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS ATENDIDAS, A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2019.
RECURSOS PÚBLICOS: R$ 1.364.933,51

DEPARTAMENTO DE FORMALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEIS E COMODATOS
RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 000705/2017-CL, de 17/10/2017, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e CRISTINA MARIA GOMES MOREIRA.
OBJETO: Reajuste de Valor a contar de 17/10/2018
ONDE SE LÊ: o preço do aluguel é de R$ 4.329,02 (quatro mil trezentos e vinte e nove reais e dois centavos).
LEIA-SE: o preço do aluguel é de R$ 4.525,12 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais e doze centavos).
Data da Assinatura: 17/12/2018
Processo Administrativo: 23657/2017
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 000805/2017-CL, de 17/10/2017, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ALBERTO GOMES MOREIRA FILHO.
OBJETO: Reajuste de Valor a contar de 17/10/2018
ONDE SE LÊ: o preço do aluguel é de R$ 1.443,01 (mil quatrocentos e quarenta e três reais e um centavo).
LEIA-SE: o preço do aluguel é de R$ 1.508,37 (mil e quinhentos e oito reais e trinta e sete centavos).
Data da Assinatura: 17/12/2018
Processo Administrativo: 23657/2017
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 000905/2017-CL, de 17/10/2017, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e VIVIANE CRISTINA GOMES MOREIRA DA SILVA.
OBJETO: Reajuste de Valor a contar de 17/10/2018
ONDE SE LÊ: o preço do aluguel é de R$ 1.443,01 (mil quatrocentos e quarenta e três reais e um centavo).
LEIA-SE: o preço do aluguel é de R$ 1.508,37 (mil e quinhentos e oito reais e trinta e sete centavos).
Data da Assinatura: 17/12/2018
Processo Administrativo: 23657/2017
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 001005/2017-CL, de 17/10/2017, celebrado

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ANTONIO JORGE GOMES MOREIRA.
OBJETO: Reajuste de Valor a contar de 17/10/2018
ONDE SE LÊ: o preço do aluguel é de R$ 1.443,01 (mil quatrocentos e quarenta e três reais e um centavo).
LEIA-SE: o preço do aluguel é de R$ 1.508,36 (mil e quinhentos e oito reais e trinta e seis centavos).
Data da Assinatura: 17/12/2018
Processo Administrativo: 23657/2017
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatária: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: JOSÉ GONÇALVES RIBEIRO
Objeto: Locação do imóvel situado na Rua Conceição, 39, Vila Zanardi - Guarulhos – São Paulo
Finalidade: Instalação da 5ª Companhia do 15º BPM
Contrato Nº: 004005/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 24017/2018
Data da Assinatura: 12/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Prazo: 24 (vinte e quatro) meses, com vigência de 12/12/2018 a 12/12/2020.
Recursos Orçamentários: 2010.0618100312.120.01.110000.339036.000 e
 2091.0618100322.120.01.100235.339036.474
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatária: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locadora: CARMÉLIA DO CÉU TOMÉ RIBEIRO
Objeto: Locação do imóvel situado na Rua Conceição, 39, Vila Zanardi - Guarulhos – São Paulo
Finalidade: Instalação do 5ª Companhia do 15º BPM
Contrato Nº: 004105/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 24017/2018
Data da Assinatura: 12/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Prazo: 24 (vinte e quatro) meses, com vigência de 12/12/2018 a 12/12/2020.
Recurso Orçamentário: 2091.0618100322.120.01.100235.339036.474
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locadora: JULIANA ALCAIDE GIMENEZ SANAIOTE
Objeto: 33,33% da locação do imóvel sito na Rua Professor Vasco de Queiroz Guimarães, 341 – Bom Clima
- Guarulhos/SP.
Finalidade: 6º Distrito Policial
Contrato Nº: 004205/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 18538/2018
Data da Assinatura: 18/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 1.366,53 (mil trezentos e sessenta e seis reais e cinqüenta e três
centavos).
Prazo: 60 (sessenta) meses, com vigência de 18/12/2018 a 18/12/2023.
Recurso Orçamentário: 2010.0618100312.120.01.110000.339036.000
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locadora: CAROLINA ALCAIDE GIMENEZ ROSSETTI
Objeto: 33,33% da locação do imóvel sito na Rua Professor Vasco de Queiroz Guimarães, 341 – Bom Clima
- Guarulhos/SP.
Finalidade: 6º Distrito Policial
Contrato Nº: 004305/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 18538/2018
Data da Assinatura: 18/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 1.366,53 (mil trezentos e sessenta e seis reais e cinqüenta e três
centavos).
Prazo: 60 (sessenta) meses, com vigência de 18/12/2018 a 18/12/2023.
Recurso Orçamentário: 2010.0618100312.120.01.110000.339036.000
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DE CONTRATO
Locatário: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: ANDRÉ GIMENES BARRIONUEVO
Objeto: 33,34% da locação do imóvel sito na Rua Professor Vasco de Queiroz Guimarães, 341 – Bom Clima
- Guarulhos/SP.
Finalidade: 6º Distrito Policial
Contrato Nº: 004405/2018-CL
Fiscal do Contrato: Jean Michel de Carvalho Dutra – C.F 54.227
Processo Nº: 18538/2018
Data da Assinatura: 18/12/2018
Valor: O preço do aluguel mensal é de R$ 1.366,94 (mil trezentos e sessenta e seis reais e noventa e quatro
centavos).
Prazo: 60 (sessenta) meses, com vigência de 18/12/2018 a 18/12/2023.
Recurso Orçamentário: 2010.0618100312.120.01.110000.339036.000
Secretaria para Assuntos de Segurança Pública

RESUMO DO TERMO DE ADITAMENTO
Locatária: MUNICÍPIO DE GUARULHOS
Locador: DUPLO P ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA.
Objeto: Locação de imóvel sito na Av. Suplicy, 218, Jd. Santa Mena, Guarulhos/SP.
Finalidade: Instalação da UBS Flor da Montanha
Contrato Nº: 014905/2014-CL
Processo Nº: 14092/2014
Data da Assinatura: 12/12/2018
Valor: O valor mensal de locação continuará a ser de R$ 4.236,00 (quatro mil duzentos e trinta e seis reais).
Prazo: 42 (quarenta e dois) meses, até 12/06/2022.
Recurso Orçamentário: 0791.1030100022.009.05.300004.339039.113
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL ao Contrato de Locação nº
000705/2015-CL, de 02/04/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e LUIZ MARCELO AMIDAMI
DE ANDRADE
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 31433/1982
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Aditamento nº 001/2018-CL referente ao contrato de Locação nº 00605/
2014-CL, de 01/08/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e SUELI ALMÁRIO SAMPAIO
QUEIROZ
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327. 0791.103020032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.103020032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 52687/2013
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Aditamento nº 001/2018-CL referente ao contrato de Locação nº 00505/
2014-CL, de 01/08/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ANÉSIO QUEIROZ JUNIOR
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327. 0791.103020032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº

SECRETARIA DA FAZENDA



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 49

0791.103020032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 52687/2013
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL ao Contrato de Locação nº
000605/2017-CL, de 31/08/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ZENÁRIO SOARES DOS
REIS
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 39089/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 14/08/2018, Contrato de Locação
nº 005305/2012-CL, de 17/08/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e JOSÉ CELÍNIO
CARVALHO NETO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327-0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 34647/1997
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 140/08/2018, Contrato de Locação
nº 005205/2012-CL, de 17/08/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e CARMEN SILVIA
SPERANCIN CARVALHO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327-0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 34647/1997
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 000605/2016-CL, de 01/03/2016, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ESPÓLIO DE PAULO SANTOS VIEIRA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1204. 0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 62494/2015
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, Contrato de Locação nº 009905/2013-
CL, de 15/08/2014, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e SANDRA REGINA FERREIRA
FERNANDES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327-0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 53799/2010
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 10/09/2018, Contrato de Locação
nº 009805/2013-CL, de 15/08/2014, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e NILSON FERNANDES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327-0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 53799/2010
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 002405/2018-CL, de 04/09/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS  e IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
GUARULHOS
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1328-0791.1030200032.016.05.300005.339039.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339039.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 69108/2017
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 002505/2018-CL, de 10/09/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA TEREZA FERREIRA MARQUES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262.0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 63002/2017
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL de 21/03/2018, ao Contrato de
Locação nº 002405/2014-CL, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e EVA CORREIA BISPO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262.0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 9755/2002
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, Contrato de Locação nº 011805/2014-
CL, de 17/08/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO MARQUES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 5197/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 27/08/2018, Contrato de Locação nº
002105/2015-CL, de 17/07/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e LAUDELANDE ARANTES

OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 20499/2003
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL, de 31/01/2018, Contrato de
Locação nº 00705/2014-CL, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e VÂNIA MARIA SOUZA DA
CUNHA CARVALHO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 68271/2013
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 002205/2018-CL, de 04/09/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e HUMBERTO ANTÔNIO ALVES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2018
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1204. 0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 39876/2017
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 001805/2018-CL, de 11/06/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e HIRMA SILVÉRIO RAMIRES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 45045/2017
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2016-CL de 20/06/2016 ao Contrato de
Locação nº 001605/2015
-CL, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e AZEMILDE HÉVIA DE QUEIROZ
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327. 0791.1030200032.016.05.30005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.30005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 53234/2008
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2015-CL ao Contrato de Locação nº
010205/2013-CL , de 11/09/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS  e BIGPAR
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1263-0791.1030100022.009.05.300004.339039.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339039.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 5354/2002
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 002305/2018-CL, de 22/08/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e CARMÉLIA DO CÉU TOMÉ RIBEIRO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327-0791.1030200032.016.05.300005.339036.114.
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 37280/2018
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 00305/2017-CL, de 02/06/2017, celebrado entre
o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e RITA MARIA DE MELO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327. 0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 25706/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 00205/2017-CL, de 02/06/2017, celebrado entre
o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ANTÔNIO WILSON SOARES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1327. 0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 25706/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 0026105/2018-CL, de 01/10/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e JÔNIO PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1263-0791.1030100022.009.05.300004.339039.113
1328-0791.1030200032.016.05.300005.339039.114 e
1205.0791.1012200012.001.01.310000.339039.001
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339039.113
0791.1030200032.016.05.300005.339039.114 e
0791.1012200012.001.01.310000.339039.001
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 59258/2017
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao termo de Aditamento 01/2018 de 21/09/2018, contrato de Locação nº
010705/2014-CL, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ANGÉLICA RODRIGUES FORMIGA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113



Página 50 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 11801/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao termo de Aditamento 01/2018 de 21/09/2018, contrato de Locação nº
010905/2014-CL, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e VALZIRENE SALVIANO SABINO DE
BARROS
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 11801/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao termo de Aditamento 01/2018 de 21/09/2018, contrato de Locação nº
010805/2014-CL, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e VANDEICOL SALVIANO SABINO
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 11801/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 001505/2018-CL, de 21/05/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA DE LOURDES MACHADO SHIROMA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 6621/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 001405/2018-CL, de 21/05/2018, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ALEXANDRE HAJIME SHIROMA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 6621/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2017-CL ao Contrato de Locação nº 00805/
2016-CL, de 14/11/2017, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA APARECIDA RODRIGUES
ISHIKAWA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 1722/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2017-CL ao Contrato de Locação nº 00705/
2016-CL, de 14/11/2017, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e EIGI FUDABA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 1722/2016
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL ao Contrato de Locação nº 01705/
2014-CL, de 20/04/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e RUBENS DE JESUS
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 4861/1992
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL ao Contrato de Locação nº 10905/
2013-CL, de 01/10/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA TEREZA FERREIRA
MARQUES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262.0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 17349/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 008105/2014-CL, de 15/08/2014, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA NATALICE DA CONCEIÇÃO SOARES DOS SANTOS
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 14558/2014
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Contrato de Locação nº 008005/2014-CL, de 15/08/2014, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 14558/2014
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL ao Contrato de Locação nº
008905/2014,-CL, de 31/08/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA DAS NEVES DE
ALMEIDA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº

1327-0791.1030200032.016.05.300005.339036.114 a partir de 01/01/2019
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030200032.016.05.300005.339036.114
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 63512/2013
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 14/08/2018, Contrato de Locação
nº 008405/2014-CL, de 15/08/2014, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MARIA RUTE DE
MELO DE ALMEIDA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 18545/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 14/08/2018, Contrato de Locação
nº 008305/2014-CL, de 15/08/2014, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e MILTON NATALÍCIO
SABINO DE ALMEIDA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 18545/2004
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 001/2018-CL ao Contrato de Locação nº 00405/
2014-CL, de 31/01/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e HTZ ADMINISTRAÇÃO DE
BENS EIRELI
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
2550-0791.1030500042.023.05.300007.339039.116
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030500042.023.05.300007.339039.116
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 61804/2013
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Termo de Aditamento nº 01/2018, de 02/10/2018, Contrato de Locação
nº 011205/2014-CL, de 02/10/2014, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e ESPÓLIO DE NOEL
NASCIMENTO DA SILVA
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1262-0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1030100022.009.05.300004.339036.113
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 52489/2003
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Aditamento nº 001/2018-CL referente ao contrato de Locação nº 003105/
2015-CL, de 16/03/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e CELESTINO ANTÔNIO GOMES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1204. 0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 46262/2015
Secretaria da Saúde

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Termo de Apostilamento ao Aditamento nº 001/2018-CL referente ao contrato de Locação nº 003005/
2015-CL, de 16/03/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GUARULHOS e FLORINDA GONÇALVES
GOMES
OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária, a partir de 01/01/2019
ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentária nº
1204. 0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
LEIA-SE: Dotação Orçamentária nº
0791.1012200012.001.01.310000.339036.001
Data da Assinatura: 18/12/2018
Processo Administrativo: 46262/2015
Secretaria da Saúde

E para constar eu, (MAURÍCIO SEGANTIN), Diretor do Departamento de Relações Administrativas, tornei
público o presente Diário Oficial.



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 51

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

DE GUARULHOS - IPREF

RESUMO DE CONTRATO
P.A. Nº 1300/2018- CPS Nº 012/2018 - CONTRATANTE: IPREF - CONTRATADO: CSM – CENTRAL DE
SOFTWARE MUNICIPAL LTDA – OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços
de Licença de Uso de Programas de Informática (Softwares) por prazo determinado, abrangendo Instalação,
Manutenção e Treinamento dos Sistemas de: Contabilidade Pública, Recursos Humanos e Folha de Pagamento,
Almoxarifado, Patrimônio, Portal da Transparência, Compras e Licitações. – Valor total do contrato: R$218.000,00
(duzentos e dezoito mil reais) – Vigência: 12 (doze) meses - Ass: 10/12/2018.

PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE
GUARULHOS - PROGUARU

CRONOLOGIA DE PAGAMENTO
“Cumprindo as exigências do artigo 1º da Lei Municipal nº 5.209 de 01 de outubro de 1998 e artigo 5º da Lei
Federal n º 8666/93, encontram-se afixadas nos Átrios da Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A -
Proguaru, para conhecimento público, a justificativa dos pagamentos que serão efetuados fora da ordem
cronológica de pagamentos aos seguintes credores”:
CREDOR: C.V.S COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS DE CARTOES EIRELI
PROCESSO: 540/2017
OBJETO: Aquisição de cesta básica.
VALOR: R$ 463.060,00 (quatrocentos e sessenta e três mil e sessenta reais).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 04-05-09-12-18/01/2019.
JUSTIFICATIVA: A falta do pagamento poderia causar a interrupção na entrega das cestas básicas aos
funcionários desta empresa.
CREDOR: DAKOTA AR CONDICIONADO LTDA – ME
COMPRA DIRETA
OBJETO: Instalação de Ar Condicionado.
VALOR: R$ 1.175,88 (um mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 20/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O não pagamento interromperia a instalação de ar condicionado no gabinete do prefeito.
CREDOR: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
PROCESSO: 148/2015.
OBJETO: Prestação de serviço de envio de telegramas (via internet, telefone e balcão), Sedex (normal, Sedex
10, Sedex hoje, Sedex mundi, Sedex a cobrar e opção de AR aviso de recebimento) e carta comercial (com
opção de serviços adicionais de registro, AR - aviso de recebimento e MP - mão própria).
VALOR: R$ 2.584,33 (dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 21/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O não pagamento interromperia a prestação do serviço de postagens.
CREDOR: GUARUPASS – ASSOCIAÇÃO DAS CONCESSIONARIAS DE TRANSPORTE
PROCESSO: 218/2018
OBJETO: Fornecimento de créditos de vale transporte através de cartão eletrônico para região de Guarulhos.
VALOR: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A falta do pagamento poderia causar a interrupção na entrega dos vales causando transtornos
no transporte dos funcionários desta empresa e consequentemente na execução de serviços públicos que são
considerados essenciais para a comunidade.
CREDOR: IDEAL AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA - ME
COMPRA DIRETA
OBJETO: Propaganda e publicidade.
VALOR: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 20/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O não pagamento interromperia os serviços de propaganda e publicidade realizados pela empresa.
CREDOR: MARIA SUZETTE FERREIRA MARTINS - ME
COMPRA DIRETA
OBJETO: Aquisição de gás GLP envasado em botijão de 13 kg.
VALOR: R$ 700,00 (setecentos reais).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 31/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O não pagamento interromperia o fornecimento de gás utilizado no refeitório da empresa.
CREDOR: NET BENEFÍCIOS LTDA - ME
PROCESSO: 333/2017
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento, separação, envelopamento e entrega de vales-transportes
em papel, bilhetes magnéticos e cartões eletrônicos.
VALOR: R$ 11.408,59 (onze mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e nove centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 25/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A falta do pagamento poderia causar a interrupção na entrega dos vales causando transtornos
no transporte dos funcionários desta empresa e consequentemente na execução de serviços públicos que são
considerados essenciais para a comunidade.
CREDOR: NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A
PROCESSO: 239/2018
OBJETO: Prestação de serviços de banda larga e TV a cabo.
VALOR: R$ 339,99 (trezentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 25/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A falta de pagamento causaria a interrupção imediata dos serviços prestados.
CREDOR: PROMOBOM
PROCESSO: 444/2017
OBJETO: Vale-transporte.
VALOR: R$ 70.356,83 (setenta mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 21/12/2018.
JUSTIFICATIVA: O não pagamento interromperia a entrega dos vales-transportes dos funcionários desta empresa.
CREDOR: SÃO PAULO TRANSPORTE S A
PROCESSO: 443/2017
OBJETO: Aquisição de vale-transporte tipo SPTrans/Metrô/CPTM.
VALOR: R$ 27.146,92 (vinte e sete mil, cento e quarenta e seis reais e noventa e dois centavos).
DATA DA EXIGIBILIDADE: 28/12/2018.
JUSTIFICATIVA: A falta do pagamento poderia causar a interrupção na entrega dos vales causando transtornos
no transporte dos funcionários desta empresa e consequentemente na execução de serviços públicos que são
considerados essenciais para a comunidade.

Guarulhos (SP), 28/12/2018.
FRANCISCO JOSÉ CARONE GARCIA

DIRETOR PRESIDENTE

A Seção de Gestão Contratual da Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos - S/A de acordo com
constante no:

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo nº274/2018, torna públicaA Ata de Registro de Preços 64/2018.Objeto:Aquisição
de óleo lubrificante e graxa. Compromissário(a) Fornecedor(a):Igaratá Comércio de Produtos Eletro-eletrônicos
Ltda.Valor total: R$ 70.454,92 (setenta mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e dois
centavos).Prazo:12 (doze) meses. Assinado em: 14/12/2018.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
Processo Administrativo nº830/2017, torna pública otermo de aditamento 01 ao contrato 023/2017. Objeto
do contrato: Locação de Microcomputador. Objeto do termo:Fica renovado o contrato por 12 (doze) meses,
com fundamento no artigo 57, IV, da Lei 8.666/93, com vigência de 09 de janeiro de 2019 a 08 de janeiro de
2020.Contratada:Microtécnica Informática Ltda.Valor total: R$ 936.000,00 (novecentos e trinta e seis mil
reais). Assinado em19/12/2018.

Guarulhos, 26 de dezembro e 2018.
Katia Ribeiro

Seção de Gestão Contratual

HOMOLOGAÇÃO
A Comissão de Licitações, de acordo com o constante no: Processo Administrativo nº 262/2018, Pregão
Presencial nº57/2018, torna público:
À vista dos elementos que instruem o presente, pela competência, HOMOLOGO o resultado do certame
Pregão Presencial nº 57/2018, que tem por objeto Registro de Preços para o fornecimento de mudas de
espécies arbóreas e arbustivas, bem como, os insumos para o plantio, segundo o critério: Menor Preço, em
conformidade com a Ata de Sessão Pública, às empresas: para o lote 1, a empresa SÉRGIO FUNKE - ME,
inscrita sob o CNPJ nº 12.055.209/0001-31, pelo valor total de R$ 482.600,00 (quatrocentos e oitenta e dois
mil e seiscentos reais); para o lote 2, a empresa SERGRAM AMBIENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-
ME, inscrita sob o CNPJ nº 14.563.397/0001-34, pelo valor total de R$ 46.774,00 (quarenta e seis mil,
setecentos e setenta e quatro reais) epara o lote 3, a empresa SERGRAM AMBIENTAL COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita sob o CNPJ nº 14.563.397/0001-34, pelo valor total de R$ 89.236,00
(oitenta e nove mil, duzentos e trinta e seis reais);com fundamento na Lei Federal nº 13.303/2016, art. 51,
inciso X– Data: 26/12/18 - Joel Rodrigues dos Santos.
A Comissão de Licitações, de acordo com o constante no: Processo Administrativo nº 265/2018, Pregão
Eletrônico nº 050/2018, torna público:
À vista dos elementos que instruem o presente, pela competência, HOMOLOGO o resultado do certame
Pregão Eletrônico nº 050/2018, que tem por objeto o fornecimento de botijões de Gás Liquefeito de Petróleo
(GLP) de 13kg, segundo o critério: Menor Preço, em conformidade com a Ata de Sessão Pública, àempresa:
AMAD – COMÉRCIO E TRANSPORTE DE GAS LTDA. - EPP, inscrita sob o CNPJ nº 67.795.682/0001-47,
no item 1 pelo valor total de R$ 34.128,00 (trinta e quatro mil, cento e vinte e oito reais);com fundamento na
Lei Federal nº 13.303/2016, art. 51, inciso X– Data: 26/12/18 - Joel Rodrigues dos Santos.

Guarulhos, 28 de dezembro de 2018
Juliana Coelho Saraiva

Presidente da Comissão de Licitações

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE GUARULHOS - SAAE

P O R T A R I A N º 25.431
de 21 de dezembro de 2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS, WILLIAN
CORREA MELGES, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo n.º 07210/
2018 – SAAE,

RESOLVE:
Artigo 1º - Instituir Comissão de Sindicância para apurar a solicitação de baixa de bens furtados.
Artigo 2º - A Comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome MatrículaCargo
Presidente: Thiago Melin Quintino 03736 Gerente
Membros: Anatalia Almeida Dias 01722 Supervisor

Roberto Carlos Saraiva Sousa 02065 Gerente

P O R T A R I A N º 25.432
de 21 de dezembro de 2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS, WILLIAN
CORREA MELGES, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo n.º 07155/
2017 – SAAE,
RESOLVE:
Excluir da portaria 25.135/2018 o senhor Marcos Antonio Lisboa da Conceição e incluir o Engenheiro José
Vagner do Carmo como Presidente.

Willian Correa Melges
Superintendente

Registrada no Departamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guarulhos e afixada no
lugar público de costume em vinte e um de dezembro de dois mil e dezoito.

Adm. Oscar Otávio Bonilha Neto
Departamento Administrativo

Diretor

P O R T A R I A N º 25.434
de 26 de dezembro de 2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS, WILLIAN
CORREA MELGES, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo n.º 5825/2018
– SAAE,
RESOLVE:
Prorrogar por 30 (trinta) dias os trabalhos da comissão instituída pela Portaria 25.406/2018, para averiguar ato
de indisciplina do senhor Marcelo Crivellari Pestana.

P O R T A R I A N º 25.438
de 26 de dezembro de 2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS, WILLIAN
CORREA MELGES, no uso de suas atribuições legais e considerando as Leis nºs 5.657/01, 5.726/01 e 6.718/
10, e o que consta do Processo n.º 022/2017 – SAAE,
R E V O G A, a partir de 01/01/2019, a portaria 24.573/2016, no que diz respeito ao senhor Matheus dos Santos Costa.

P O R T A R I A N º 25.439
de 26 de dezembro de 2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS, WILLIAN
CORREA MELGES, no uso de suas atribuições legais e considerando as Leis nºs 5.657/01, 5.726/01 e 6.718/
10, e o que consta do Processo n.º 022/2017 – SAAE,
N O M E I A, a partir de 01/01/2019;
Sra. Aline Costa Garrido.
Para o cargo em comissão: Coordenador, lotado no Departamento de Manutenção e Operação / Gerência de
Controle de Perdas / Coordenadoria Micromedição e Uso Racional da Água.

P O R T A R I A N º 25.440
de 26 de dezembro de 2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS, WILLIAN
CORREA MELGES, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido na Lei nº 7.656/2018, que trata
da concessão desta Autarquia a Sabesp, considerando que a partir de 01/01/2019, todos os bens e serviços
desta Autarquia passam a ser de responsabilidade da Sabesp, e o que consta dos Processos n.º 0234/2017,
0235/2017 e 2245/2017– SAAE,
R E V O G A, a contar desta data as portarias 25.413/2018 25.414/2018 25.415/2018 25.420/2018 25.430/2018,
no que diz respeito à cessão dos funcionários:
Antonio Claudio Teixeira
Carlos Humberto Rodrigues
Daniele Tiffane Coelho
Elisabete Magagnin
Elmo Antonio da Costa
Francisca Sales Moreira de Oliveira
Hélio Moreira da Silva
Horácio Gomes Sales Neto
Lazaro Waldemar Stipe
Marco Aurelio Cardozo Carvalho
Max Luiz Passeri
Silas Santana Zanon
Vlamir Carlos Schiavinato

Willian Correa Melges
Superintendente

Registrada no Departamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guarulhos e afixada no
lugar público de costume em vinte e seis de dezembro de dois mil e dezoito.

Adm. Oscar Otávio Bonilha Neto
Departamento Administrativo

Diretor



Página 52 - 28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos

ABANDONO DO CARGO
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS solicita o comparecimento do Senhor
GERALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR, à Avenida Emilio Ribas, número 1.247, Gopoúva, Guarulhos, SP,
no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, justificando sua ausência e reassumindo suas funções, sob pena de
demissão na forma da legislação vigente.

Guarulhos, 21 de dezembro de 2018.
Elecsandra Egidio Diogo Soares

Gerente de Administração de Recursos Humanos
26/12/2018

DOM
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Comunicamos a INEXIGIBILIDADE de licitação e a ratificação da autoridade superior, como segue:Proc.
6688/2018 – Contratação de empresa para manutenção e suporte técnico do software Oracle Standard
EditionOne e Oracle Database Standard Edition pelo período de seis meses - ORACLE DO BRASIL SISTEMAS
LTDA. –R$ 29.197,24 -Fundamento: Art. 25, Inc.I, da Lei Federal 8666/93.

EXTRATO DE ORDEM DE ENTREGA
- Processo nº 3551/2018 – Registro de preços para aquisição de produtos químicos para as Estações de
Tratamento de Água Cabuçu, Tanque Grande e Vila Barros e Poços Tubulares Profundos- ORDEM DE ENTREGA
233/2018 – SUALL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – Valor: R$ 14.002,92; ORDEM DE ENTREGA 234/2018
– GR INDÚSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA – Valor: R$ 24.263,20
- Processo nº 5533/2018 – Registro de preços para aquisição de modem industrial com open VPN para
comunicação dos equipamentos de automação localizados nos boosters, PCMR’s e reservatórios de água -
ORDEM DE ENTREGA 235/2018 – NOVUS PRODUTOS ELETRÔNICOSLTDA – Valor: R$ 146.600,00
- Processo nº 9868/2017 – Registro de preços para contratação de empresa especializada para execução de
serviços gerais de manutenção, adequação, reparos e adaptação em prédios próprios e locados do SAAE, bem
como pararecuperação de imóveis de terceiros danificados em virtude de vazamentos em redes de água e esgoto
- ORDEM DE ENTREGA 236/2018 – PAIVA NOGUEIRA CONSTRUTORA EIRELI EPP– Valor: R$ 215.000,00
Departamento de Licitações, Contratos e Suprimentos.

COMUNICADO
Cumprindo as exigências do Artigo 1o. da Lei Municipal No. 5.209 de 01 Outubro de 1998 e Artigo 5o. da Lei
Federal No. 8.666/93, encontra-se afixado neste Serviço em lugar público de costume, para conhecimento a
justificativa de pagamento ao(s) credor(es) desta Autarquia:
CREDOR: ALBERTO SHIMADA
CONTRATO/PROCESSO: 2001/002323
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA IMPLANTAÇÃO DO POSTO DE ATENDIMENTO DO JD. PRES/
DUTRA
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 3.970,76(Tres mil, novecentos e setenta reais e setenta e seis centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 29/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de locação de imóvel para abrigar posto de
atendimento a população do Jardim Presidente Dutra e adjacências.
CREDOR: DH PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2013/001814
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM P0ÇOS
TUBULARES PROFUNDOS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 302.519,96(Trezentos e dois mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e seis
centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 28/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de prestação de serviços técnicos especializados
em poços tubulares profundos.
CREDOR: INSTITUTO DE FORMAÇÃO E AÇÃO EM POLÍTICAS SOCIAIS PARA A CIDADANIA
CONTRATO/PROCESSO: 2013/003422
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A OPERAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL - “GUARULHOS SANEAMENTO AMBIENTAL E QUALIDADE DE
VIDA”
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 25.141,72(Vinte e cinco mil, cento e quarenta e um reais e setenta e dois
centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 31/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços a serem utilizados no desenvolvimento
do Programa de Educação Ambiental de Guarulhos: Saneamento ambiental e qualidade de vida, destinado ao
público, as escolas e a grupos especiais.
CREDOR: GIMMA ENGENHARIA LTDA
CONTRATO/PROCESSO: 2014/000931
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE COLETORES TRONCO
(DA SUB-BACIA 16), ESTAÇÕES ELEVÁTORIAS DE ESGOTO, EMISSÁRIO E LINHA DE RECALQUE
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 77.708,78(Setenta e sete mil, setecentos e oito reais e setenta e oito centavos)
R$ 521.723,78(Quinhentos e vinte e um mil, setecentos e vinte e tres reais e setenta e oito centavos)
R$ 47.182,64(Quarenta e sete mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)
R$ 246.347,85(Duzentos e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviço de implantação dos coletores tronco
da sub-bacia 16, Estação elevatória de esgoto, emissão e linha de recalque para coleta de rede de esgoto
CREDOR: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. - EPP
CONTRATO/PROCESSO: 2014/004245
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ORIGINAIS NOVAS P/MANUTENÇÃO DE VEICULOS DA
FROTA DO SAAE GRS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 58.631,92(Cinquenta e oito mil, seiscentos e trinta e um reais e noventa e dois centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de peças a serem utilizadas na manutenção
dos veículos da frota do SAAE.
COMUNICADO
CREDOR: RM CONSULTORIA E ADM DE MÃO DE OBRA LTDA.L
CONTRATO/PROCESSO: 2014/005170
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPA E LIMPEZA NA AUTARQUIA
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 69.145,51(Sessenta e nove mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e um centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços de Copa e Limpeza para diversas
unidades da autarquia.
CREDOR: PLANINVESTI ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2015/001191
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE VALES ALIMENTAÇÃO
E VALE REFEIÇÃO (CARTÃO MAGNÉTICO)
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 58.125,00(Cinquenta e oito mil, cento e vinte e cinco reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se do fornecimento de vale alimentação aos
servidores da autarquia.
CREDOR: ECO X - USINA DE RECICLAGEM DE RCD LTDA. - EPP
CONTRATO/PROCESSO: 2015/002195
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA P/TRANSPORTE E RECEBIMENTO DE RÉSIDUOS
SÓLIDOS INERTES E DEVOLUÇÃO AO SAAE
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 37.089,92(Trinta e sete mil, oitenta e nove reais e noventa e dois centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 04/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços de transporte, recebimento, reciclagem
e descarte de residuos produzidos no sistema de tratamento de esgoto sanitário na cidade de Guarulhos.
CREDOR: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2015/002746
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO P/ABASTECIMENTO DE VEICULOS E
AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 71.374,21(Setenta e um mil, trezentos e setenta e quatro reais e vinte e um
centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 01/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços de gerenciamento para abastecimento
da frota da autarquia.
CREDOR: REQUIP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CONTRATO/PROCESSO: 2017/007016
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA P/FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS DE BOMBAS
CENTRIFUGAS DE RECALQUE DE ÁGUA PÓTAVEL DAS DIVERSAS CASAS DE BOMBAS DO SAAE
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 7.775,77(Sete mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta e sete centavos)
R$ 5.684,73(Cinco mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta e tres centavos)

R$ 9.346,36(Nove mil, trezentos e quarenta e seis reais e trinta e seis centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 29/12/2018 - 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se da aquisição de peças para manutenção de
bombas centrifugas da autarquia.
CREDOR: DASCO ENGENHARIA LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2017/007282
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE EXTENSÃO REDE DE ESGOTO
SANITÁRIO NO MUNICIPIO GRS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 125.923,53(Cento e vinte e cinco mil, novecentos e vinte e tres reais e cinquenta
e três centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços de extensão da rede de esgoto da
cidade, para atender ao crescimento vegetativo da cidade, gerando melhorias no sistema de Coleta de Esgoto
no Município de Guarulhos.
CREDOR: GUARU PÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2017/009742
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BISNAGA DE LEITE E PÃO FRANCES COM E SEM MANTEIGA - LEITE
PASTEURIZADO, INTEGRAL E DESNATADO
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 12.106,73(Doze mil, cento e seis reais e setenta e tres centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se do fornecimento de pão e leite aos servidores da autarquia.
CREDOR: VANIA MARIA SOUZA DA CUNHA CARVALHO
CONTRATO/PROCESSO: 2017/010159
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA POSTO DE ATENDIMENTO FÁCIL CIDADE SERÓDIO
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 8.000,00(Oito mil de reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de locação de imóvel para abrigar posto de
atendimento na Cidade Seródio
CREDOR: PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2017/010256
OBJETO: AQUISIÇÃO CARTUCHO DE TINTAS CABEÇA DE IMPRESSÃO MAGENTA E CIANO, TAMBOR
DE IMAGEM, KIT MANUT.(REGISTRO DE PREÇOS 06 MESES EXERCICIO DE 2018)
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 2.236,84(Dois mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se da aquisição de cartuchos a serem utilizados
por servidores da autarquia.
CREDOR: GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
CONTRATO/PROCESSO: 2017/010390
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP ENVASADO EM CILINDROS DE 45KG, 13KG E 20KG PARA O EXERCICIO DE 2018
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 130,00(Cento e trinta reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se fornecimento de gás envasado em cilindros de
13kg, 20kg e 45kg a serem utilizados em diversas unidades da autarquia.
CREDOR: GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/000191
OBJETO: AQUISIÇÃO DE AGREGADOS (AREIA MEDIA LAVADA,CIMENTO PORTLAND, PEDRA BRITADA
Nº 01, GRADUADA SIMPLES) EXTENSÃO DE REDE ESGOTO PARA O EXERCICIO DE 2018
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 8.960,00(Oito mil, novecentos e sessenta reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se da aquisição de materiais agregados a serem
utilizados na extensão de rede de esgoto.
CREDOR: GR INDÚSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/000526
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA P/FORNEC DE ÁCIDO FLUOSSILICICO P/AS ETAS DO CABUÇU,
TANQUE GRANDE, VILA BARROS, E POÇOS TUBULARES PROFUNDOS NO MUNICIPIO GRS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 2.352,00(Dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais)
R$ 7.056,00(Sete mil, cinquenta e seis reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018 - 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se da aquisição de acido fluossilícico a ser
utilizado no tratamento de água nas ETAS Tanque Grande, Cabuçu, Vila Barros e poços profundos
CREDOR: SANIT ENGENHARIA EIRELI
CONTRATO/PROCESSO: 2018/001807
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMP ENGªP/EXEC DE SERV C/FORN MÃO DE OBRA/EQUIPAMENTOS) DE
MANUT/TROCA RAMAL LIG DE ÁGUA VISANDO REDUÇÃO DE P/ FISICAS CENTRO OP GOPOUVA
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 89.533,39(Oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e tres reais e trinta e nove centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois a empresa contratada, presta serviço de serviços de
manutenção em redes de abastecimento de água e de troca do ramal de ligação de água, visando a redução
de perdas físicas no Sistema de Abastecimento de Água do Município de Guarulhos - SP - CENTRO
OPERACIONAL GOPOÚVA
CREDOR: DASCO ENGENHARIA LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/001809
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMP ENGª/EXEC DE SERV (C/FORN MÃO DE OBRA/EQUIP)DE MANUT/TROCA
RAMAL LIG ÁGUA VISANDO REDUÇÃO DE P/FISICAS-CENTRO OP. ANGELICA
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 210.983,94(Duzentos e dez mil, novecentos e oitenta e tres reais e noventa e
quatro centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois a empresa contratada, presta serviços de engenharia
para a execução de serviços de manutenção em redes de abastecimento de água e de troca do ramal de
ligação de água, visando a redução de perdas físicas no Sistema de Abastecimento de Água do Município de
Guarulhos - SP - CENTRO OPERACIONAL ANGÉLICA
CREDOR: CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI
CONTRATO/PROCESSO: 2018/001813
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMP ENGªP/EXEC DE SERV C/FORN MÃO OBRA/EQUIP-MANUT/TROCA RAMAL
LIG DE ÁGUA VISANDO REDUÇÃO DE P/FISICAS CENTRO OP CIDADE MARTINS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 244.402,02(Duzentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e dois reais e dois centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois a empresa contratada prestará, serviços de manutenção
em redes de abastecimento de água e de troca do ramal de ligação de água, visando a redução de perdas
físicas no Sistema de Abastecimento de Água do Município de Guarulhos - SP - CENTRO OPERACIONAL
CIDADE MARTINS
CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/001976
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA E LOCAÇÃO DE CILINDROS DE GÁS INDUSTRIAL
POR UM PERIODO DE DOZE MESES
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 277,50(Duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços de recarga e locação de cilindro
para utilização das equipes de manutenção da autarquia.
CREDOR: DIOXSAN ESPECIALIDADES QUÍMICAS EIRELI
CONTRATO/PROCESSO: 2018/003551
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESAS P/FORN. DE PRODUTOS QUIMICOS PARA AS ETAS ÁGUA CABUÇU
TANQUE GRANDE, VILA BARROS E POÇOS TUBULARES PROFUNDOS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 4.672,20(Quatro mil, seiscentos e setenta e dois reais e vinte centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois os produtos químicos serão utilizados no tratamento de
agua das ETAs Cabuçu, Tanque Grande, Vila Barros e poços tubulares profundos.
CREDOR: G R INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/003551
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESAS P/FORN. DE PRODUTOS QUIMICOS PARA AS ETAS ÁGUA CABUÇU
TANQUE GRANDE, VILA BARROS E POÇOS TUBULARES PROFUNDOS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 11.323,99(Onze mil, trezentos e vinte e tres reais e noventa e nove centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois os produtos químicos serão utilizados no tratamento de
agua das ETAs Cabuçu, Tanque Grande, Vila Barros e poços tubulares profundos.
CREDOR: QUIMISA S/A.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/003551
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESAS P/FORN. DE PRODUTOS QUIMICOS PARA AS ETAS ÁGUA CABUÇU
TANQUE GRANDE, VILA BARROS E POÇOS TUBULARES PROFUNDOS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 40.173,00(Quarenta mil, cento e setenta e tres reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois os produtos químicos serão utilizados no tratamento de



28 de Dezembro de 2018 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 53

agua das ETAs Cabuçu, Tanque Grande, Vila Barros e poços tubulares profundos.
COMUNICADO
CREDOR: COMERCIAL VIC-MAFER LTDA. - EPP
CONTRATO/PROCESSO: 2018/003799
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/OS LABORATÓRIOS DAS ETAS E DA COORDENADORIA DE
CONTROLE SANITÁRIO DO SAAE/GRS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 275,61(Duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e um centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário pois os materiais serão utilizados nas atividades de coleta
de amostras de agua para analise.
CREDOR: INTECQ - INSTITUTO DE PESQUISA TECNOLÓGICA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA. - EPP
CONTRATO/PROCESSO: 2018/003799
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/OS LABORATÓRIOS DAS ETAS E DA COORDENADORIA DE
CONTROLE SANITÁRIO DO SAAE/GRS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 13.401,76(Treze mil, quatrocentos e um reais e setenta e seis centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário pois os materiais serão utilizados nas atividades de coleta
de amostras de agua para analise.
CREDOR: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP
CONTRATO/PROCESSO: 2018/003871
OBJETO: CONTRATAÇÃO PÚBLICAÇÕES OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO SÃO PAULO
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 1.198,47(Hum mil, cento e noventa e oito reais e quarenta e sete centavos)
R$ 460,95(Quatrocentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 31/12/2018 - 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de publicações legais
CREDOR: PADRÃO TECNOLOGIA EM BALANÇAS E COMERCIAL LTDA - ME
CONTRATO/PROCESSO: 2018/005902
OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS CONSERTO, AJUSTE E CALIBRAÇÃO DE BALANÇAS DIG-TRON
MODELO ULP-2000
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 950,00(Novecentos e cinquenta reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 01/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois a empresa contratada presta serviço de conser to,
ajuste e calibração na troca de hidrômetro, bem como no corte definitivo que o SAAE executa.
CREDOR: EVAGON CALIBRAÇÃO, MANUTENÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. - ME
CONTRATO/PROCESSO: 2018/006449
OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE CALIBRAÇÃO EM TURBIDIMETROS, COLORIMETROS E
ESTUDOS DE HOMOGENEIDADE EM CÂMARAS TÉRMICAS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 5.006,53(Cinco mil, seis reais e cinquenta e tres centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 04/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois contratada presta serviços de verificão se o sistema
reproduz resultados analíticos.
CREDOR: 1GIGA COMPUTERS BRASIL EIRELI
CONTRATO/PROCESSO: 2018/006461
OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK/ULTRABOOK, DESKTOP CORE, HD EXTERNO, NO BREAK 1200VA,

MEMORIA RAM P/DESKTOP, PLACA DE VIDEO E DE REDE
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 4.520,00(Quatro mil, quinhentos e vinte reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 01/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata se de aquisição de equipamentos de informática
em Convênio Instituto Florestal
CREDOR: AGIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
CONTRATO/PROCESSO: 2018/006461
OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK/ULTRABOOK, DESKTOP CORE, HD EXTERNO, NO BREAK 1200VA,
MEMORIA RAM P/DESKTOP, PLACA DE VIDEO E DE REDE
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 4.432,00(Quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 30/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata se de aquisição de equipamentos de informática
em Convênio Instituto Florestal
CREDOR: SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/006582
OBJETO: AQUISIÇÃO PROJETOR MULTIMIDIA COM MINIMO 4000 LUMENS
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 3.085,00(Tres mil, oitenta e cinco reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 02/01/2019
JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO PROJETOR MULTIMIDIA COM MINIMO 4000 LUMENS
CREDOR: AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.
CONTRATO/PROCESSO: 2018/006937
OBJETO: AQUISIÇÃO BOBINAS DE PAPEL TERMOSENSIVEL P/EMISSÃO DE CONTAS MENSAIS DE
SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 17.238,00(Dezessete mil, duzentos e trinta e oito reais)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 03/01/2019
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois os materiais serão Utilizados para emissão de contas
de água em impressoras térmicas portáteis.

Guarulhos, sexta-feira, 28 de dezembro de 2018
Superintendente

Willian Correa Melges
Informamos que no comunicado de pagamento publicado em 21/12/2018 não constou(ram) o(s) pagamento(s)
ao(s) credor(es):
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM CORTE E RESTABELECIMENTO DE ÁGUA NO
CAVALETE E NO RAMAL
CONTRATO/PROCESSO: 2017/003116
CREDOR: TCM SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA.
VALOR DO PAGAMENTO: R$ 199.110,75(Cento e noventa e nove mil, cento e dez reais e setenta e cinco
centavos)
DATA DA EXIGIBILIDADE: 21/12/2018
JUSTIFICATIVA: O pagamento se faz necessário, pois trata-se de serviços na área comercial voltados ao
corte e restabelecimento de água no município de Guarulhos.

Superintendente
Guarulhos, sexta-feira, 28 de dezembro de 2018

Willian Correa Melges


		2018-12-28T17:53:25-0200
	MAURICIO SEGANTIN JUNIOR:25324224839




